
Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4

www.grohe.cz

CZ_07/2024 – Copyright by GROHE  K
A

TA
LO

G
  2

0
2
4

/2
0
2
5

GROHE.CZ

KATALOG 2024/2025 
GROHE & GROHE SPA

MPL_2024_cs_CZ_000_Cover_layout.indd   1MPL_2024_cs_CZ_000_Cover_layout.indd   1 15.07.24   13:4715.07.24   13:47



GROHE AG si vyhrazuje právo zmĕnit údaje obsažené v tomto ceníku; žádné 

informace obsažené v tomto materiálu nemohou být považovány za nabídku v 

oblasti občanského práva. Všechny ceny jsou uvedeny v EUR a CZK (Seznam 

objednacích čísel) bez DPH.

Tento ceník je platný od 01.07.2024 do zrušení. Tiskové chyby vyhrazeny.

MPL_2024_cs_CZ_000_Cover_layout.indd   2MPL_2024_cs_CZ_000_Cover_layout.indd   2 15.07.24   13:4715.07.24   13:47



Koupelnové baterie SPA Baterie a Keramika Allure Brilliant Icon 3D / Atrio Icon 3D 26

Atrio 27

Atrio Private Collection 41

Allure 50

Allure Brilliant 63

Allure Brilliant Private Collection 72

Grandera 81

Airio 90

Montážní tělesa 91

Sprchy SPA Sprchy a Termostaty Aquasymphony 96

F-digital Deluxe 97

Stropní sprchy Rainshower Aqua 101

Hlavové sprchy Rainshower Aqua 104

Boční sprchy Rainshower Aqua 107

Ruční sprchy Rainshower Aqua 108

Bidetové spršky Rainshower Aqua 110

Příslušenství do koupelny SPA 111

Termostaty SPA 114

Koupelnové baterie SmartControl Baterie SmartControl 118

Koupelnové baterie Lineare 121

Eurocube Joy 128

Eurocube 134

GROHE Plus 144

Essence 153

Eurodisc Cosmopolitan 164

Concetto 169

Eurostyle Cosmopolitan 176

Eurostyle 181

Cubeo 189

Eurosmart Cosmopolitan 193

Eurosmart 201

Euroeco 213

BauEdge 223

3

GROHE
OBSAH

MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   3MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   3 11.07.24   15:3011.07.24   15:30



BauLoop 230

BauClassic 236

GROHE SilkMove Energy Saving 238

Dvoukohoutkové baterie Costa L 245

Universal Universal 249

Montážní tělesa 250

Napouštĕcí, vypouštĕcí a 
přepadové soupravy Talento / Talentofill 252

Doplňky Selection 254

Selection Cube 259

Essentials 262

Essentials Cube 270

BauCosmopolitan 274

Essentials Authentic 277

Termostatické baterie Grohtherm Grohtherm SmartControl 282

Grohtherm termostatické baterie se dvěma 
ovladači 296

Grohtherm 2000 304

Grohtherm Cube 307

Grohtherm 1000 Cosmopolitan 310

Grohtherm 1000 311

Grohtherm 1000 Performance 314

Grohtherm 800 Cosmopolitan 317

Grohtherm 800 319

Grohtherm 500 322

Podomítková řešení   GROHE Rapido SmartBox 326

GROHE Rapido sprchové rámy 328

GROHE Rapido 329

GROHE Rapido C / podomítkové ventily 330

Sprchy / sprchové systémy Sprchové systémy System Rainshower SmartControl 336

Rainshower SmartActive System 339

Rainshower System 342

Euphoria SmartControl System 343

Euphoria System 346

Tempesta System 250 357

4

GROHE
OBSAH

MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   4MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   4 11.07.24   15:3011.07.24   15:30



Sprchové systémy doplňky 365

Hlavové sprchy Sety s hlavovou sprchou 368

Hlavové sprchy 379

Doplňky pro hlavovou sprchu 387

Boční sprchy 390

Sprchy Rainshower SmartActive 391

Rainshower 399

Euphoria 400

Tempesta 411

Tempesta Cube 418

Sprchové hadice 423

Sprchové doplňky 426

Kuchyňské baterie Kuchyňské systémy GROHE Blue Professional 438

GROHE Blue Home 443

GROHE Blue Pure 450

GROHE Blue doplňky 453

GROHE Red 458

Prémiové řady K7 462

FootControl 463

Zedra / Zedra SmartControl / Zedra Touch 464

Essence 466

Minta / Minta SmartControl / Minta Touch 469

Eurocube 474

Výkonné řady Eurodisc Cosmopolitan 475

Eurodisc 476

Concetto 477

Eurostyle Cosmopolitan 480

Eurosmart Cosmopolitan 481

Eurosmart 483

Euroeco / Euroeco Special 487

Costa 488

Bau Lines 490

Kuchyňské doplňky 494

5

GROHE
OBSAH

MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   5MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   5 11.07.24   15:3011.07.24   15:30



Kuchyňské dřezy Nerezové kuchyňské dřezy 496

Kompozitní dřezy 505

Příslušenství kuchyňského dřezu 513

Speciální baterie Elektronická zařízení Eurocube E 516

Essence E 518

Europlus E 521

Eurosmart Cosmopolitan E 523

Eurosmart 531

Euroeco Cosmopolitan E 532

Bau Cosmopolitan E 535

Speciální termostaty Grohtherm Micro 537

Grohtherm Special 538

Grohtherm XL 542

Pákové baterie Eurosmart Care 543

Euroeco Special 548

Euroeco Special / SSC 551

Samouzávěrná zařízení Eurodisc SE 553

Eurosmart Cosmopolitan T 554

Euroeco Cosmopolitan T 555

Příslušenství Montážní tělesa 556

Sprchová toaleta   GROHE Sensia Pro 560

GROHE Sensia Arena 561

Manuální bidetové sedátko 565

Sanitární keramika   Essence 568

Cube Ceramic 573

Euro Ceramic 576

BauEdge Ceramic 582

Bau Ceramic 584

Univerzální sprchové vaničky 592

Instalační systémy Rapid SLX Rapid SLX 596

Rapid SL Rapid SL pro WC 598

Rapid SL pro pisoár 613

Rapid SL pro umyvadlo/bidet 614

6

GROHE
OBSAH

MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   6MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   6 11.07.24   15:3011.07.24   15:30



Rapid SL pro zdravotnĕ postižené 618

Rapid SL instalace do prostoru 621

Rapid SL úchyt na armatury 622

Rapid SL příslušenství 623

Rapido sprchové rámy 626

Uniset Uniset rámy a příslušenství 627

Splachovací systémy WC Splachovací nádržky 634

Příslušenství k WC nádržkám 637

Splachovací příslušenství k WC 643

Elektronické ovládání pro WC 647

Pisoár Elektronické ovládání pro pisoár 652

Splachovací příslušenství k pisoárům 658

Splachovací tlačítka WC Splachovací tlačítka k WC 664

GROHE Fresh 672

Splachovací tlačítka k WC nádržkám 673

Pisoár Splachovací tlačítka k pisoárům 674

Připojovací a bezpečnostní 
technologie   Rohové ventily 678

WAS ventily 681

Bezpečnostní systémy 684

Náhradní díly   Uzavírací vršky 688

Prodlužovací sety 689

Přípojky 690

Vpusti a raménka 691

Perlátory 692

Odpadové soupravy 693

Náhradní díly ke sprchám 695

Speciální nářádí 696

Čištění a údržba 697

Náhradní díly ke keramice 698

Seznam objednacích čísel   699

7

GROHE
OBSAH

MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   7MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents   7 11.07.24   15:3011.07.24   15:30



8

KVALITA 
Od prvního nákresu po konečný produkt 
a poprodejní servis – naši zákazníci se mohou 
v každé fázi životního cyklu našich produktů 
spolehnout na nenahraditelný smysl pro 
perfekcionismus vycházející z německé řemeslné 
tradice.

„Nejdůvěryhodnější značka v sanitárním průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

DESIGN 
Recept na úspěch našeho vysoce oceňovaného 
designového DNA je jednoduchý: Slučovat moderní 
prvky s nadčasovými, tradičními aspekty  
v podobě produktů, které působí,  
jako by vám byly navrženy na míru.

Přes 400 získaných designových ocenění od roku 
2003

UDRŽITELNÝ ROZVOJ
Voda je naše vášeň. Záleží nám na každé kapce – 
a náš závazek vyplývající z vítězství soutěže CSR 
převyšuje péči o pouze jediný živel. Uděláme 
všechno pro to, abychom zachovali všechny 
drahocenné přírodní zdroje příštím generacím.

Vítěz ceny CSR udělované německou spolkovou 
vládou, 2017

TECHNOLOGIE 
Naše neustálá touha inovovat Vám přináší 
každodenní potěšení z vody a naše chytrá řešení 
směřují k její digitalizaci.

„Jedna z 50 předních společností, které mění svět 
k lepšímu“ – Fortune Magazine, 2017

HODNOTY ZNAČKY GROHE

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   8MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   8 15.07.24   16:1215.07.24   16:12



9

ROK

PRODLOUŽENÁ
ZÁRUKA*

2+1

LET

ZÁRUKA

LET
10
ZÁRUKA

ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA GROHE – 2+1 LET
Produkty GROHE jsou navrženy, aby byly vizionářské a inovativní,  
tak abychom jejich kvalitu mohli zaručit. Zakoupení produktu GROHE znamená,  
že vaše investice je dokonale vyvážená z hlediska kvality,  
technologie, designu a udržitelné výroby.

Společnost GROHE poskytuje záruční služby koncovému spotřebiteli v souladu  
s níže uvedenými podmínkami pro všechny produkty  
dodávané pod značkou GROHE, které jsou označeny jako výrobky, na které  
se vztahuje „Rozšířená záruka GROHE – 2 roky plus“.

Platí pro sprchové bidetové toalety Grohe, kuchyňské systémy Grohe Blue Home, 
Professional a RED a také systémy Sense Guard a Sense.

PĚTILETÁ ZÁRUKA GROHE
Vysoce kvalitní materiály a nejnovější výrobní metody jsou kombinovány  
se špičkovými technologiemi, které zajišťují spolehlivý výkon po mnoho let.  
Tento přístup reflektuje naše pětiletá záruka výrobce.

Za špičkovým výkonem našich produktů si stojíme. Pravděpodobnost toho,  
že bude zapotřebí nějakou součást našeho produktu vyměnit nebo nahradit, je nízká. 
Pokud k ní ale dojde, můžete se spolehnout na to,  
že po svém boku budete mít naprosté specialisty.

Vychutnejte si jedinečný komfort a prvotřídní funkcionalitu. Máte naše slovo,  
že na produkty GROHE se můžete spolehnout. Zaručeně.

ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA GROHE – 10 LET
Vy i vaši zákazníci nyní mohou benefitovat z výjimečné desetileté  
rozšířené záruky GROHE pro samostatné splachovací nádrže  
a vestavěné splachovací nádrže v rámci instalačního systému Rapid SL, Uniset  
a Rapid Pro (vyrobené po 1. březnu 2013) a další vestavné  
součásti z řady Rapido i jiné.

Zejména u důležitých produktů, které jsou určeny k vestavění, a tím pádem nejsou 
normálně dostupné, je zabezpečení v podobě rozšířené záruky výrobce zcela zásadní. 
Nabídne vám uspokojivý pocit z dobrého rozhodnutí pro kvalitu, inovace a technologii 
v podobě instalačního  
rámu GROHE.

ZÁRUKA GROHE

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   9MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   9 15.07.24   16:1215.07.24   16:12



10

GROHE 
INSTALAČNÍ SYSTÉMY
SPOLEHLIVÁ  
TECHNOLOGIE

LET
10
ZÁRUKA

LET
30

DOSTUPNOST
NÁHRADNÍCH

DÍLŮ

ZÁKAZNICKÁ LINKA CZ
+420 277 004 190
Pro instalatéry volba 2. 

Instalace  
krok za krokem

• pneumatický systém splachování 

• jednoduchá a rychlá instalace 

•   ekologické řešení, technologie start/stop a duální 
splachování přinášejí možnost volby ekonomického 
splachování 

Montáž na stěnu pomocí úhelníků s nastavitelným 
rozpětím 135/235 mm. Nosnost více než 400 kg.

PEVNÉ UCHYCENÍ

Jednoduchá, bezpečná a až o 40 % rychlejší montáž.
RYCHLÁ A BEZPROBLÉMOVÁ INSTALACE

Speciální výztuha potrubí zabraňuje přenosu hluku  
na konstrukci budovy.

TICHÝ JAKO ŠEPOT

Duální splachovací systém 3/6 l s regulací 
průtoku vody a funkcí start/stop.

ÚSPORY PŘEDEVŠÍM

Nádrž je vhodná pro všechna splachovací tlačítka 
GROHE, tedy pro více než 100 stylových a 
neobvyklých modelů.

DOKONALÁ KOMBINACE

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   10MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   10 15.07.24   16:1215.07.24   16:12



11

GROHE 
INSTALAČNÍ SYSTÉMY
SPOLEHLIVÁ  
TECHNOLOGIE

PŘEDNOSTI 
INSTALAČNÍCH SYSTÉMŮ GROHE

Praktické pneumatické splachování  
a jednoduché připojení splachovacího tlačítka

2 typy montáže tlačítka  
- na výšku a na šířku

2 velikosti splachovacího tlačítka  
- 1 revizní šachta pro všechny designy

Jedinečný regulátor průtoku pro toalety  
bez okrajového splachovacího okruhu  

- jednoduše můžete kdykoliv upravit průtok a objem vody

Jednoduchý přístup k ventilu  
a jeho demontáž skrze revizní otvor.

Aretační prvky na nohách modulu  
pro jednodušší a pohodlnější instalaci.

První 
podomítková 
splachovací 

nádrž „Perfekt“ 
s objemem 

9/14 l

První plnicí 
ventil Dally 

s hydraulikou

Podomítková 
nádrž, 9 l

Představení 
splachovacího 
ventilu Servo 
pro účinné 
splachování

První 
montážní 
rám DAL- 
Rapid do 

sádrokartonových 
stěn

Rapid „S“ 
pro objem 6/9 l

První 
splachovací 

nádrž s 
malou revizní 

šachtou

Představení 
montážního 

systému 
Uniset

Stejná, léty 
prověřená 

splachovací 
nádrž jako 
u systémů 

Rapid

Představení 
nového 

splachovacího 
ventilu AV1

Jedná se 
o pneumatický 

systém s 
pouze jedinou 

hadicí

Představení 
systému 
GROHE 
Fresh

Nová verze 
rámu Rapid SL

Nové nástěnné 
držáky

Montáž 
vodovodní 

přípojky a revizní 
šachty bez 

použití nářadí

Instalační rám 
Rapid SL WC 

pro malé, úzké 
koupelny Rapid 

SLX

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   11MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   11 15.07.24   16:1215.07.24   16:12



12

PODOMÍTKOVÁ  
SPRCHOVÁ ŘEŠENÍ 
GROHE 

Díky všestrannosti sprchových systémů GROHE dokáže každý najít 
to správné řešení pro svou koupelnu. Podomítkové sprchové systémy 
GROHE jsou nyní k dispozici také s oblíbenou hlavovou sprchou GROHE 
Rainshower Mono s luxusním průměrem 310  cm, intuitivní ruční sprchou 
GROHE Rainshower SmartActive a nově uvedenou ruční sprchou 
GROHE Tempesta 110, která dokonale doplňuje hlavovou sprchu GROHE 
Tempesta 250. Sprchová řešení jsou k dispozici v kulatém nebo hranatém 
tvaru a v různých cenových segmentech.

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   12MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   12 15.07.24   16:1215.07.24   16:12



13

CO JE
NA POVRCHU

GROHE SMARTCONTROL

TERMOSTATICKÉ BATERIE 
SE DVĚMA OVLADAČI

PÁKOVÉ BATERIE

• Ovládání až tří sprchových funkcí pro lepší 
zážitek ze sprchování

• Intuitivní ovládání a dokonalá kontrola 
vody pomocí modulu SmartControl

• Podomítková instalace a úzkoprofilová, 
mimořádně elegantní konstrukce 
– pouze 43 mm hluboká

• Nová řada sprchových baterií v kulatém, 
hranatém a čtvercovém provedení

• Podomítková instalace a úzkoprofilová, 
mimořádně elegantní konstrukce 
– pouze 43 mm hluboká

• Modely s 1 a 2 funkcemi jsou k dispozici 
s přepínačem Grohe

• Nové vodovodní baterie s designem 
pečlivě sladěným s ostatními 
koupelnovými řadami Grohe

• Varianty pro ovládání 1, 2 a 3 
sprchových funkcí

• Úzkoprofilové nástěnné panely 
s rychlomontážním systémem Grohe 
QuickFix a kompaktními přepínači

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   13MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   13 15.07.24   16:1215.07.24   16:12



14

PHANTOM BLACK

PRÉMIOVÁ SOFISTIKOVANOST
Phantom Black je ideální volbou pro vysoce vytížená prostředí a pro odvětví s vysokými hygienickými 
standardy. Aby bylo možné dosáhnout sladěného designového konceptu, zahrnuje tento barevný sortiment 
vše od vodovodních baterií, sprch a termostatických baterií až po splachovací tlačítka a doplňky.

VÝHODY POVRCHU PHANTOM BLACK

Odolnější proti korozi, blednutí a poškrábání díky 
speciální technologii lakování…

DELŠÍ ŽIVOTNOST SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

PRÉMIOVÁ ESTETIKA ZÁRUKA

…a odolnější vůči otiskům prstů než barevná 
varianta Matte Black, která se vyrábí práškovým 
lakováním.

Výjimečně matný a hladký povrch. Až pětiletá záruka.

ČERNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
GROHE

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   14MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   14 15.07.24   16:1215.07.24   16:12



15

VÝHODY POVRCHU GROHE MATTE BLACK

Ideální volba pro každodenní použití  
v domácnosti.

CENOVÁ DOSTUPNOST TECHNOLOGIE

ODOLNOST ZÁRUKA

Technologie práškového lakování poskytuje 
pokročilou odolnost vůči korozi, vyblednutí  
a poškrábání.

Ochrana před pádem či nárazem  
díky vestavěnému silikonovému kroužku.

Až pětiletá záruka.

MATTE BLACK

DOSTUPNÁ ELEGANCE
Produkty v barvě Matte Black jsou skvělou volbou pro každodenní použití v domácnosti. Barva je decentní 
a snadno se začlení do stávajícího interiéru. Dotváří elegantní a celkově vyvážený vzhled koupelny.  
Je nadčasová a bude vám sloužit mnoho následujících let po nákupu.

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   15MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   15 15.07.24   16:1215.07.24   16:12



16

GROHE 
PHANTOM BLACK 
 
PŘEHLED KLÍČOVÝCH VÝHOD
• Černé povrchové úpravy GROHE.

•  Odolnější proti korozi, blednutí a poškrábání. Vysoká odolnost proti otiskům prstů  
díky matnému povrchu.

• Záruka 5 let.

24 172 KF1 24 176 KF1 24 177 KF1 24 170 KF1 29 192 KF1 
+ 23 571 000 

29 193 KF1 
+ 23 571 000 

25 250 KF125 252 KF1 

38 732 KF0 
+ 38 340 001

37 601 KF0 
+ 38 340 001

37 624 KF0 
+ 38 340 001

37 535 KF0 
+ 38 340 001

30 590 KF0
+40 438 001

22 119 KF0 22 120 KF0

10 2168 KF0034 827 KF0

34 863 KF0 34 865 KF0

22 127 KF022 125 KF0

41 217 KF0

22 126 KF0 28 388 KF1

29 509 KF0 29 510 KF0

22 117 KF0

41 219 KF0 41 216 KF0

41 218 KF0

10 2279 KF00

41 215 KF0 10 2277 KF0041 220 KF0 10 2272 KF00

31 928 KF0 30 503 KF0 30 504 KF0 30 505 KF031 892 KF0

Novinka

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   16MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   16 15.07.24   16:1315.07.24   16:13



17

GROHE 
MATTE BLACK 
 
PŘEHLED KLÍČOVÝCH VÝHOD
• Kvalitní technologie lakování GROHE.

• 5 letá záruka.

32 926 2433

26 689 2431 26 670 2431

23 393 243E

33 555 2433

34 793 2430

10 2202 2430

23 971 2433 23 975 2433 29 338 2433 
+23 571 000

26 908 2433

26 748 2433

26 406 2433

26 668 2430 26 687 2430

26 164 2433

33 300 2433

10 2203 2430

26 672 2431 26 691 2431

10 2208 2430 10 2209 2430

10 2257 2430 10 2256 2430 10 2461 2430 10 2467 2430

10 2251 2430 10 2473 2430 10 2460 2430 10 2471 2430

10 2465 2430 10 2472 2430 10 2469 2430 10 2468 2430

30 463 243033 281 2433 30 305 2431 33 202 2433 30 567 2430

Novinka

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   17MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   17 15.07.24   16:1315.07.24   16:13



18

GROHE StarLight
chrom

GROHE PVD
10x odolnější vůči poškrábání
3x tvrdší povrch

Chrom

NiklNikl

MosazMosaz

Zachování nádherného vzhledu baterií 
po mnoho desetiletí je možné díky trvanlivé 
povrchové úpravě. Tento efekt je dosažen 
procesem fyzikální depozice z plynné fáze 
(PVD), který zajišťuje, že povrchové vrstvy 
jsou až trojnásobně tvrdší a  desetkrát 
odolnější vůči poškrábání než průměr. 
Výsledkem jsou fantasticky vypadající 
a mimořádně kvalitní baterie.

PRODUKTOVÁ
ŘADA

BAREVNÉ VARIANTY

00
-C

H
R

O
M

E

D
C

-S
U

P
E

R
S

TE
E

L

G
L-

C
O

O
L 

S
U

N
R

IS
E

G
N

-K
A

R
TÁ

Č
O

V
A

N
Ý

C
O

O
L 

S
U

N
R

IS
E

D
A

-W
A

R
M

  
S

U
N

S
E

T

D
L-

K
A

R
TÁ

Č
O

V
A

N
Ý

W
A

R
M

 S
U

N
S

E
T

A
0-

H
A

R
D

  
G

R
A

P
H

IT
E

A
L-

K
A

R
TÁ

Č
O

V
A

N
Ý

H
A

R
D

 G
R

A
P

H
IT

E
ESSENCE

EUROCUBE

LINEARE

PLUS

POVRCHY VYROBENÉ  
PRO DLOUHOU ŽIVOTNOST
GROHE COLORS 

Supersteel Kartáčovaný  
Hard Graphite

Kartáčovaný 
Warm Sunset

Hard GraphiteKartáčovaný 
Cool Sunrise

Cool Sunrise Warm Sunset

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   18MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   18 15.07.24   16:1315.07.24   16:13



19

GROHE 
COLORS 

Nejprodávanější barvy

DC
Supersteel

AL
Kartáčovaný Hard Graphite

GN
Kartáčovaný Cool Sunrise

DL
Kartáčovaný Warm Sunset

24 171 xx1 24 173 xx1 24 174 xx1 24 170 xx1 29 192 xx1
+ 23 571 000

29 193 xx1
+ 23 571 000

29 912 xx0 65 807 xx0

26 075 xx0 26 507 xx0 25 252 xx1 26 603 xx0

26 866 xx0

26 574 xx0 28 338 xx1 27 057 xx0

26 006 xx0 29 119 xx0
+ 35 604 000

24 168 xx1
+ 35 604 000

26 067 xx0 29 121 xx0
+35 604 000

29 167 xx1
+35 604 000

40 421 xx1 25 251 xx1

19 952 xx0
+ 28 990 xx0

25 250 xx1

40 364 xx1 40 369 xx1 40 394 xx1 40 365 xx1 40 366 xx1 40 371 xx1 41 077 xx0

40 689 xx140 367 xx140 385 xx140 374 xx141 076 xx038 732 xx0
+ 38 340 001

37 535 xx0
+ 38 340 001

37 624 xx0
+ 38 340 001

37 601 xx0
+39 599 000

25 248 xx1
+45 984 001

28 362 xx1 27 074 xx034 065 xx2

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   19MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   19 15.07.24   16:1315.07.24   16:13



20

KOMPLETNÍ KOUPELNOVÁ ŘEŠENÍ
GROHE SPA COLORS 

Stále více zákazníků si přeje přizpůsobit koupelnu 
dle vlastního vkusu a  designového konceptu 
celého domova. Koupelna se tak stává unikátním 
prostředkem pro seberealizaci díky dokonalé 
harmonii mezi jejími jednotlivými prvky. Hlavní vliv 
na celkovou atmosféru místnosti mají barvy. Proto 
společnost GROHE představuje kolekci GROHE 
Colors, která nabízí maximální svobodu volby – 
deset dechberoucích barev a  povrchových úprav 
napříč všemi koupelnovými produkty. Od  baterií 
a  sprchových systémů až po splachovací tlačítka 
a veškeré doplňky, tato kolekce umožňuje vytvořit 
dokonale sladěnou koupelnu bez kompromisů.

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   20MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   20 15.07.24   16:1315.07.24   16:13



21

GROHE
BAREVNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

PRODUKTOVÁ
ŘADA

BAREVNÉ VARIANTY

00
-C

H
R

O
M

E

D
C

-S
U

P
E

R
S

TE
E

L

G
L-

C
O

O
L 

S
U

N
R

IS
E

G
N

-K
A

R
TÁ

Č
O

V
A

N
Ý

C
O

O
L 

S
U

N
R

IS
E

D
A

-W
A

R
M

  
S

U
N

S
E

T

D
L-

K
A

R
TÁ

Č
O

V
A

N
Ý

W
A

R
M

 S
U

N
S

E
T

A
L-

K
A

R
TÁ

Č
O

V
A

N
Ý

H
A

R
D

 G
R

A
P

H
IT

E

ATRIO

ATRIO 
PRIVATE COLLECTION

ALLURE

ALLURE 
BRILLIANT

ALLURE BRILLIANT 
PRIVATE COLLECTION

Allure 
kartáčovaný
Cool Sunrise

Allure 
kartáčovaný
Warm Sunset

Atrio 
Private collection
Warm Sunset

Atrio 
Private collection
Supersteel

Atrio
kartáčovaný
Hard Graphite

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   21MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   21 15.07.24   16:1315.07.24   16:13



22

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   22MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   22 15.07.24   16:1315.07.24   16:13



23

SALUS  PER  AQUAM 

VODA ZDROJEM ZDRAV Í

Nic se nevyrovná síle vody – je očistná, osvěžující a uzdravující.

Voda je skutečným elixírem života a poskytuje nám požitek, který 

se ničemu nevyrovná. Umožňuje nám ztlumit ruch okolního světa a 

najít klid pro tělo i duši. Ponořte se do uklidňujících vodních rituálů a 

inspirujte své smysly k nalezení rovnováhy a skryté síly. Společnost 

GROHE je přesvědčena, že voda je zásadním zdrojem životní energie. 

Proto oživila podznačku GROHE SPA a dodala jí nadčasový nádech. 

Deset let po prvním uvedení na trh je naše vášeň pro vodu v každém 

detailu produktů GROHE SPA nyní ještě hmatatelnější.

Značka GROHE SPA je určena pro architekty, designéry, projektanty 

a prémiové showroomy. Představuje vrchol toho, co umíme vytvořit. 

Posouváme inovativní technologie a precizní zpracování na doposud 

nepoznanou úroveň. Sestavili jsme kolekci těch nejexkluzivnějších a 

nejluxusnějších produktů, pomocí kterých tvoříme nádherná místa k 

odpočinku. Umělecký design se snoubí s pečlivě vybranými barvami, 

materiály a povrchovými úpravami. Všestranné možnosti přizpůsobení 

promění vaši koupelnu v domácí lázně, dokonale přizpůsobené vašim 

přáním a požadavkům.

GROHE SPA nabízí úchvatnou koupel pro všechny vaše smysly.  

Uvolňující, nezapomenutelnou a osobitou. Stejně jako nezaměnitelný 

zvuk vody.

MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   23MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro   23 15.07.24   16:1315.07.24   16:13



24

GROHE 
KOUPELNOVÉ BATERIE SPA

MPL_2024_cs_CZ_003_editorial_SPA_Bath   24MPL_2024_cs_CZ_003_editorial_SPA_Bath   24 10.07.24   07:4210.07.24   07:42



25

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

OBSAH 
Allure Brilliant Icon 3D / Atrio Icon 3D 26

Atrio 27

Atrio Private Collection 41

Allure 50

Allure Brilliant 63

Allure Brilliant Private Collection 72

Grandera 81

Airio 90

Montážní tělesa 91

MPL_2024_cs_CZ_003_editorial_SPA_Bath   25MPL_2024_cs_CZ_003_editorial_SPA_Bath   25 10.07.24   07:4210.07.24   07:42



20 635 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 27 489,02

Allure Brilliant 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
červené a modré označení na ovládacích pákách pro teplou a studenou vodu 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
rozpětí 256 mm 
technické údaje 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
lze použít při průtokovém tlaku 1,0 - 5,0 bar 
při statickém tlaku větším než 5 barů se redukční ventil přizpůsobí 
zabraňuje tlakovým rozdílům při přívodu teplé a studené vody 
přívod teplé vody maximálně 80 °C 
doporučená teplota přívodu teplé vody (pro úsporu energie): 60 °C
 

20 634 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 27 489,02

Allure Brilliant 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
červené a modré označení na ovládacích pákách pro teplou a studenou vodu 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky 
odtoková souprava push-open DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
technické údaje 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
lze použít při průtokovém tlaku 1,0 - 5,0 bar 
při statickém tlaku větším než 5 barů se redukční ventil přizpůsobí 
zabraňuje tlakovým rozdílům při přívodu teplé a studené vody 
přívod teplé vody maximálně 80 °C 
doporučená teplota přívodu teplé vody (pro úsporu energie): 60 °C
 

20 664 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 27 901,37

Atrio Icon 3D 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
otevřená výpusť pro zcela rovný tok vody 
červené a modré označení na ovládacích pákách pro teplou a studenou vodu 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky 
odtoková souprava push-open DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
technické údaje 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
lze použít při průtokovém tlaku 1,0 - 5,0 bar 
při statickém tlaku větším než 5 barů se redukční ventil přizpůsobí 
zabraňuje tlakovým rozdílům při přívodu teplé a studené vody 
přívod teplé vody maximálně 80 °C 
doporučená teplota přívodu teplé vody (pro úsporu energie): 60 °C
 

20 665 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 27 901,37

Atrio Icon 3D 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
otevřená výpusť pro zcela rovný tok vody 
červené a modré označení na ovládacích pákách pro teplou a studenou vodu 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
rozpětí 235 mm 
technické údaje 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
lze použít při průtokovém tlaku 1,0 - 5,0 bar 
při statickém tlaku větším než 5 barů se redukční ventil přizpůsobí 
zabraňuje tlakovým rozdílům při přívodu teplé a studené vody 
přívod teplé vody maximálně 80 °C 
doporučená teplota přívodu teplé vody (pro úsporu energie): 60 °C
 

26

ALLURE BRILLIANT ICON 3D / 
ATRIO ICON 3D

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_004_PL_Icon_3D   26MPL_2024_cs_CZ_004_PL_Icon_3D   26 7/10/2024   9:11:59 AM7/10/2024   9:11:59 AM



24 363 000 Chrom 415,12
24 363 DC0 SuperSteel 581,16
24 363 GL0 Cool Sunrise 622,67
24 363 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 664,18
24 363 DA0 Warm Sunset 622,67
24 363 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 664,18
24 363 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 664,18

Atrio 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
otočná C-trubice s perlátorem 
omezení dorazu 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

24 362 000 Chrom 478,97
24 362 DC0 SuperSteel 670,56
24 362 MS0 Satin Steel 718,46
24 362 GL0 Cool Sunrise 718,46
24 362 DA0 Warm Sunset 718,46
24 362 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 766,36
24 362 MG0 Satin Graphite 718,46

Atrio 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
otočná C-trubice s perlátorem 
omezení dorazu 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

24 365 000 Chrom 670,56
24 365 DC0 SuperSteel 938,78
24 365 GL0 Cool Sunrise 1 005,84
24 365 DA0 Warm Sunset 1 005,84
24 365 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 072,90

Atrio 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
otočná C-trubice s perlátorem 
omezení dorazu 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

27

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   27MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   27 7/10/2024   9:12:18 AM7/10/2024   9:12:18 AM



29 410 000 Chrom 478,97
29 410 DC0 SuperSteel 670,56
29 410 GL0 Cool Sunrise 718,46
29 410 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 766,36
29 410 DA0 Warm Sunset 718,46
29 410 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 766,36
29 410 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 766,36

Atrio 
Dvouotvorová baterie s joystickem 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 429 000 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozteč 110 mm 
rozpětí 185 mm
 
29 406 000 Chrom 542,83
29 406 DC0 SuperSteel 759,97
29 406 GL0 Cool Sunrise 814,26
29 406 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 868,54
29 406 DA0 Warm Sunset 814,26
29 406 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 868,54
29 406 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 868,54
dtto, délka raménka 221 mm

23 429 000  290,41
montážní těleso pro dvouotvorové umyvadlové baterie 

24 364 000 Chrom 542,83
24 364 DC0 SuperSteel 759,97
24 364 GL0 Cool Sunrise 814,26
24 364 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 868,54
24 364 DA0 Warm Sunset 814,26
24 364 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 868,54
24 364 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 868,54

Atrio 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rychlomontážní systém 
tubulární výpusť s perlátorem na kloubu 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

24 367 000 Chrom 670,56
24 367 DC0 SuperSteel 938,78
24 367 GL0 Cool Sunrise 1 005,84
24 367 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 072,90
24 367 DA0 Warm Sunset 1 005,84
24 367 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 072,90
24 367 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 072,90

Atrio 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
litý výtok 
perlátor 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

28

GROHE
ATRIO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   28MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   28 7/10/2024   9:12:20 AM7/10/2024   9:12:20 AM



24 354 000 Chrom 366,43
24 354 DC0 SuperSteel 513,01
24 354 GL0 Cool Sunrise 549,66
24 354 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 586,30
24 354 DA0 Warm Sunset 549,66
24 354 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 586,30
24 354 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 586,30

Atrio 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 355 000 Chrom 403,08
24 355 DC0 SuperSteel 564,31
24 355 GL0 Cool Sunrise 604,62
24 355 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 644,93
24 355 DA0 Warm Sunset 604,62
24 355 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 644,93
24 355 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 644,93

Atrio 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 356 000 Chrom 430,98
24 356 DC0 SuperSteel 603,37
24 356 GL0 Cool Sunrise 646,48
24 356 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 689,57
24 356 DA0 Warm Sunset 646,48
24 356 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 689,57
24 356 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 689,57

Atrio 
Páková baterie s 3směrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
3-směrný přepínač 
průtok: 
výstup A = 27 l/min, 
výstup B = 27 l/min, 
výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   29MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   29 7/10/2024   9:12:21 AM7/10/2024   9:12:21 AM



24 357 000 Chrom 707,76
24 357 DC0 SuperSteel 990,88
24 357 GL0 Cool Sunrise 1 061,65
24 357 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 132,43
24 357 DA0 Warm Sunset 1 061,65
24 357 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 132,43
24 357 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 132,43

Atrio 
Termostatická baterie pro 1 výstup s uzavíracím ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
keramický uzavírací ventil, 120° 
kovové kohouty 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 358 000 Chrom 757,06
24 358 DC0 SuperSteel 1 059,88
24 358 GL0 Cool Sunrise 1 135,58
24 358 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 211,29
24 358 DA0 Warm Sunset 1 135,58
24 358 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 211,29
24 358 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 211,29

Atrio 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
kovové kohouty 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

30

GROHE
ATRIO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   30MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   30 7/10/2024   9:12:22 AM7/10/2024   9:12:22 AM



24 359 000 Chrom 757,06
24 359 DC0 SuperSteel 1 059,88
24 359 MS0 Satin Steel 1 135,58
24 359 GL0 Cool Sunrise 1 135,58
24 359 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 211,29
24 359 DA0 Warm Sunset 1 135,58
24 359 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 211,29
24 359 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 211,29
24 359 MG0 Satin Graphite 1 135,58

Atrio 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro sprchovou a vanovou výpusť 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
kovové kohouty 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 368 DC0 SuperSteel 2 592,84
24 368 GL0 Cool Sunrise 2 778,05
24 368 DA0 Warm Sunset 2 778,05
24 368 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 963,24

Atrio 
Páková vanová baterie s montáží do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 
bez podomítkového tělesa 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
GROHE Long-Life povrch 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 301 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
hand shower Rainshower Aqua Stick (26 866) 
Silverflex sprchová hadice 1250 mm 
ochrana proti zpětnému toku vody
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

20 658 000 Chrom 319,32
20 658 DC0 SuperSteel 447,04
20 658 GL0 Cool Sunrise 478,97
20 658 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 510,90
20 658 DA0 Warm Sunset 478,97
20 658 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 510,90
20 658 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 510,90

Atrio 
Stojánkový ventil, DN 15 
vršek DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
perlátor 
pevný výtok 
s pákovým ovládáním
 

31

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   31MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   31 7/10/2024   9:12:24 AM7/10/2024   9:12:24 AM



21 145 000 Chrom 510,90
21 145 DC0 SuperSteel 715,27
21 145 GL0 Cool Sunrise 766,36
21 145 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 817,45
21 145 DA0 Warm Sunset 766,36
21 145 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 817,45
21 145 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 817,45

Atrio 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15, velikost L 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky 
s pákovým ovládáním 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

21 144 000 Chrom 510,90
21 144 DC0 SuperSteel 715,27
21 144 MS0 Satin Steel 766,36
21 144 GL0 Cool Sunrise 766,36
21 144 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 817,45
21 144 DA0 Warm Sunset 766,36
21 144 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 817,45
21 144 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 817,45
21 144 MG0 Satin Graphite 766,36

Atrio 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15, velikost L 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky 
s křížovými kohoutky 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

21 149 000 Chrom 702,49
21 149 DC0 SuperSteel 983,50
21 149 GL0 Cool Sunrise 1 053,74
21 149 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 123,99
21 149 DA0 Warm Sunset 1 053,74
21 149 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 123,99
21 149 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 123,99

Atrio 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky 
s křížovými kohoutky 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

32

GROHE
ATRIO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   32MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   32 7/10/2024   9:12:25 AM7/10/2024   9:12:25 AM



20 649 000 Chrom 638,63
20 649 DC0 SuperSteel 894,08
20 649 GL0 Cool Sunrise 957,95
20 649 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 021,81
20 649 DA0 Warm Sunset 957,95
20 649 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 021,81
20 649 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 021,81

Atrio 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky mezi tělem baterie a bočními ventily 
s pákovým ovládáním 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

20 643 000 Chrom 638,63
20 643 DC0 SuperSteel 894,08
20 643 MS0 Satin Steel 957,95
20 643 GL0 Cool Sunrise 957,95
20 643 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 021,81
20 643 DA0 Warm Sunset 957,95
20 643 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 021,81
20 643 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 021,81
20 643 MG0 Satin Graphite 957,95

Atrio 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
s křížovými kohoutky 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

20 662 000 Chrom 542,83
20 662 DC0 SuperSteel 759,97
20 662 GL0 Cool Sunrise 814,26
20 662 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 868,54
20 662 DA0 Warm Sunset 814,26
20 662 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 868,54
20 662 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 868,54

Atrio 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
29 025 002 
bez podomítkového tělesa 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozteč 200 mm 
rozpětí 180 mm 
s pákovým ovládáním 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

33

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   33MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   33 7/10/2024   9:12:27 AM7/10/2024   9:12:27 AM



20 661 000 Chrom 542,83
20 661 DC0 SuperSteel 759,97
20 661 EN0 kartáčovaný nikl 868,54
20 661 GL0 Cool Sunrise 814,26
20 661 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 868,54
20 661 DA0 Warm Sunset 814,26
20 661 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 868,54
20 661 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 868,54

Atrio 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
M-Size 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
29 025 002 
bez podomítkového tělesa 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozteč 200 mm 
rozpětí 180 mm 
s křížovými kohoutky 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

24 353 000 Chrom 542,83
24 353 DC0 SuperSteel 759,97
24 353 GL0 Cool Sunrise 814,26
24 353 DA0 Warm Sunset 814,26
24 353 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 868,54

Atrio 
Bidetová jednootvorová baterie, DN 15 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
obloukový výtok 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
s křížovými kohoutky 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

26 895 000 Chrom 574,76
26 895 DC0 SuperSteel 804,67
26 895 GL0 Cool Sunrise 862,15
26 895 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 919,63
26 895 DA0 Warm Sunset 862,15
26 895 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 919,63
26 895 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 919,63

Atrio 
Sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
výstup sprchy DN 15 
integrované zpětné klapky ve výstupu 
sprchy DN 15 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez sprchové soupravy 
s křížovými kohoutky 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

34

GROHE
ATRIO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   34MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   34 7/10/2024   9:12:29 AM7/10/2024   9:12:29 AM



25 268 000 Chrom 766,36
25 268 DC0 SuperSteel 1 072,90
25 268 GL0 Cool Sunrise 1 149,54
25 268 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 226,17
25 268 DA0 Warm Sunset 1 149,54
25 268 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 226,17
25 268 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 226,17

Atrio 
Vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
výtoková trubice 
s dorazovou zarážkou 
perlátor 
integrované zpětné klapky ve výstupu 
sprchy DN 15 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez sprchové soupravy 
s křížovými kohoutky 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

25 272 000 Chrom 2 394,86
25 272 DC0 SuperSteel 3 352,81
25 272 EN0 kartáčovaný nikl 3 831,79
25 272 GL0 Cool Sunrise 3 592,30
25 272 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 3 831,79
25 272 DA0 Warm Sunset 3 592,30
25 272 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 3 831,79
25 272 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 3 831,79

Atrio 
Vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy na přípojkách (765 mm) 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 001 
bez podomítkového tělesa 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 301 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“, hand shower Rainshower 
Aqua Stick (26 866) 
s držákem sprchy 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
ochrana proti zpětnému toku vody 
s křížovými kohoutky 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

29 397 000 Chrom 111,76
29 397 DC0 SuperSteel 156,47
29 397 GL0 Cool Sunrise 167,64
29 397 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 178,81
29 397 DA0 Warm Sunset 167,64
29 397 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 178,81
29 397 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 178,81

Atrio 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro GROHE podomítkový ventil 35 028 000 nebo 29 032 000 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
s pákovým ovládáním
 
35 028 000  161,02
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

35

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   35MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   35 7/10/2024   9:12:30 AM7/10/2024   9:12:30 AM



29 396 000 Chrom 111,76
29 396 DC0 SuperSteel 156,47
29 396 GL0 Cool Sunrise 167,64
29 396 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 178,81
29 396 DA0 Warm Sunset 167,64
29 396 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 178,81
29 396 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 178,81

Atrio 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro GROHE podomítkový ventil 35 028 000 nebo 29 032 000 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
s křížovým kohoutkem
 
35 028 000  161,02
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

29 407 000 Chrom 1 436,92
29 407 DC0 SuperSteel 2 011,69
29 407 GL0 Cool Sunrise 2 155,38
29 407 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 2 299,07
29 407 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 2 299,07
29 407 DA0 Warm Sunset 2 155,38
29 407 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 299,07

Atrio 
Pětiotvorová páková vanová baterie 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
s pákovým ovládáním 
vanová vpusť s perlátorem a přepínačem vana/sprcha 
hand shower Rainshower Aqua Stick 6.6 l/min 
sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Lze použít s montážní kazetou 29 037 002 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

29 408 000 Chrom 1 436,92
29 408 DC0 SuperSteel 2 011,69
29 408 MS0 Satin Steel 2 155,38
29 408 GL0 Cool Sunrise 2 155,38
29 408 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 2 299,07
29 408 DA0 Warm Sunset 2 155,38
29 408 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 2 299,07
29 408 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 299,07
29 408 MG0 Satin Graphite 2 155,38

Atrio 
Pětiotvorová páková vanová baterie 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
s křížovými kohoutky 
vanová vpusť s perlátorem a přepínačem vana/sprcha 
hand shower Rainshower Aqua Stick 6.6 l/min 
sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Lze použít s montážní kazetou 29 037 002 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

36

GROHE
ATRIO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   36MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   36 7/10/2024   9:12:32 AM7/10/2024   9:12:32 AM



13 487 000 Chrom 287,39
13 487 DC0 SuperSteel 402,34
13 487 GL0 Cool Sunrise 431,08
13 487 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 459,82
13 487 DA0 Warm Sunset 431,08
13 487 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 459,82
13 487 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 459,82

Atrio 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
rozpětí 171 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

37

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   37MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   37 7/10/2024   9:12:32 AM7/10/2024   9:12:32 AM



40 884 000 Chrom 92,60
40 884 DC0 SuperSteel 129,65
40 884 EN0 kartáčovaný nikl 148,16
40 884 MS0 Satin Steel 138,90
40 884 GL0 Cool Sunrise 138,90
40 884 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 148,16
40 884 DA0 Warm Sunset 138,90
40 884 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 148,16
40 884 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 148,16
40 884 MG0 Satin Graphite 138,90

Atrio 
Držák 
pasuje ke skleničce 40 882 000 nebo k dávkovači mýdla 40 306 xx3, prosím 
objednávejte samostatně 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 886 000 Chrom 92,60
40 886 DC0 SuperSteel 129,65
40 886 EN0 kartáčovaný nikl 148,16
40 886 MS0 Satin Steel 138,90
40 886 GL0 Cool Sunrise 138,90
40 886 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 148,16
40 886 DA0 Warm Sunset 138,90
40 886 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 148,16
40 886 A00 Hard Graphite 138,90
40 886 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 148,16
40 886 MG0 Satin Graphite 138,90

Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
hodí se k držáku Atrio 40 884 xx0 (objednejte prosím zvlášť) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 882 000 Chrom 60,67

Sklenička 
materiál: sklo 
hodí se k držákům Allure 40 278 001 a Atrio 40 884 xx0 (objednejte prosím zvlášť)
 

40 885 000 Chrom 92,60
40 885 DC0 SuperSteel 129,65
40 885 EN0 kartáčovaný nikl 148,16
40 885 GL0 Cool Sunrise 138,90
40 885 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 148,16
40 885 DA0 Warm Sunset 138,90
40 885 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 148,16
40 885 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 148,16

Atrio 
Držák 
hodí se k misce na mýdlo 40 883 000 nebo k přívodu fénu 40 964 001, 
objednejte, prosím, zvlášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 883 000 Chrom 70,25

Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
hodí se k držákům Allure (40 963 001) a Atrio (40 885 xx0), objednávejte prosím 
zvlášť
 

38

GROHE
ATRIO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   38MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   38 7/10/2024   9:12:34 AM7/10/2024   9:12:34 AM



40 887 000 Chrom 124,54
40 887 DC0 SuperSteel 174,35
40 887 GL0 Cool Sunrise 186,80
40 887 DA0 Warm Sunset 186,80
40 887 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 199,25
40 887 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 199,25

Atrio 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 888 000 Chrom 207,55
40 888 DC0 SuperSteel 290,58
40 888 EN0 kartáčovaný nikl 332,09
40 888 MS0 Satin Steel 311,33
40 888 GL0 Cool Sunrise 311,33
40 888 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 332,09
40 888 DA0 Warm Sunset 311,33
40 888 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 332,09
40 888 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 332,09
40 888 MG0 Satin Graphite 311,33

Atrio 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
2 nastavitelná ramena 
délka 489 mm 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 889 DC0 SuperSteel 277,16
40 889 GL0 Cool Sunrise 296,96
40 889 DA0 Warm Sunset 296,96
40 889 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 316,76
40 889 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 316,76

Atrio 
Držák na osušky 
650 mm (funkční délka 600 mm) 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch
 

40 890 DC0 SuperSteel 89,41
40 890 EN0 kartáčovaný nikl 102,18
40 890 GL0 Cool Sunrise 95,80
40 890 DA0 Warm Sunset 95,80
40 890 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 102,18
40 890 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 102,18

Atrio 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch
 

40 891 000 Chrom 140,50
40 891 DC0 SuperSteel 196,70
40 891 EN0 kartáčovaný nikl 224,80
40 891 MS0 Satin Steel 210,74
40 891 GL0 Cool Sunrise 210,74
40 891 DA0 Warm Sunset 210,74
40 891 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 224,80
40 891 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 224,80
40 891 MG0 Satin Graphite 210,74

Atrio 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
bez krytu 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

39

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   39MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   39 7/10/2024   9:12:36 AM7/10/2024   9:12:36 AM



40 892 000 Chrom 279,40
40 892 DC0 SuperSteel 391,16
40 892 EN0 kartáčovaný nikl 447,04
40 892 GL0 Cool Sunrise 419,10
40 892 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 447,04
40 892 DA0 Warm Sunset 419,10
40 892 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 447,04
40 892 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 447,04

Atrio 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
40 791 001 bílá 9,00
Náhradní kartáč, hlavice

30 609 000 Chrom 638,35
30 609 DC0 SuperSteel 829,86
30 609 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 957,54
30 609 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 957,54
30 609 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 957,54

Atrio 
Dřezová baterie se dvěma rukojeťmi 1/2“ velikosti L 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
perlátor
 

40

GROHE
ATRIO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   40MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio   40 7/10/2024   9:12:36 AM7/10/2024   9:12:36 AM



21 138 000 Chrom 749,41
21 138 DC0 SuperSteel 1 049,17
21 138 GL0 Cool Sunrise 1 124,12
21 138 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 199,06
21 138 DA0 Warm Sunset 1 124,12
21 138 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 199,06
21 138 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 199,08

Atrio Private Collection 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15, velikost L 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky 
termostatická sprchová baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/
přepínacím ventilem, s knoflíkovými rukojeťmi 
lze kombinovat s 48 456 000 nebo 48 457 000
 

21 142 000 Chrom 1 030,45
21 142 DC0 SuperSteel 1 442,62
21 142 GL0 Cool Sunrise 1 545,67
21 142 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 648,72
21 142 DA0 Warm Sunset 1 545,67
21 142 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 648,72
21 142 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 648,69

Atrio Private Collection 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky 
termostatická sprchová baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/
přepínacím ventilem, s knoflíkovými rukojeťmi 
lze kombinovat s 48 456 000 nebo 48 457 000
 

48 456 000  373,00

Atrio Private Collection 
Vložky White Attica Ceasarstone 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
páková baterie L-Size 21 138 
páková baterie XL-Size 21 142 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

48 457 000  373,00

Atrio Private Collection 
Vložky Vanilla Noir Caesarstone  
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
páková baterie L-Size 21 138 
páková baterie XL-Size 21 142 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

41

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO PRIVATE COLLECTION

MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   41MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   41 7/10/2024   9:12:50 AM7/10/2024   9:12:50 AM



20 589 000 Chrom 723,86
20 589 DC0 SuperSteel 1 013,40
20 589 GL0 Cool Sunrise 1 085,81
20 589 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 158,19
20 589 DA0 Warm Sunset 1 085,81
20 589 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 158,19
20 589 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 158,17

Atrio Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
M-Size 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
29 025 002 
bez podomítkového tělesa 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozteč 200 mm 
rozpětí 180 mm 
termostatická sprchová baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/
přepínacím ventilem, s knoflíkovými rukojeťmi 
je kompatibilní s 48 460 000 nebo 48 461 000
 

20 595 000 Chrom 851,62
20 595 DC0 SuperSteel 1 192,26
20 595 GL0 Cool Sunrise 1 277,41
20 595 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 362,58
20 595 DA0 Warm Sunset 1 277,41
20 595 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 362,58
20 595 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 362,58

Atrio Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
termostatická sprchová baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/
přepínacím ventilem, s knoflíkovými rukojeťmi 
je kompatibilní s 48 460 000 nebo 48 461 000
 

25 229 000 Chrom 3 193,54
25 229 DC0 SuperSteel 4 470,96
25 229 GL0 Cool Sunrise 4 790,27
25 229 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 5 109,67
25 229 DA0 Warm Sunset 4 790,27
25 229 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 5 109,67
25 229 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 5 109,62

Atrio Private Collection 
Vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy na přípojkách (765 mm) 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 001 
bez podomítkového tělesa 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
rozpětí 301 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
ruční sprcha s integrovaným držákem 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
ochrana proti zpětnému toku vody 
knoflíky s vložkou lze kombinovat s 48 460 000 nebo 48 461 000
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

42

GROHE
ATRIO PRIVATE COLLECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   42MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   42 7/10/2024   9:12:51 AM7/10/2024   9:12:51 AM



48 460 000  373,00

Atrio Private Collection 
Vložky White Attica Ceasarstone 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
tříotvorová umyvadlová baterie M 20 595 
tříotvorová nástěnná umyvadlová baterie 20 589 
vanová baterie 25 229 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

48 461 000  373,00

Atrio Private Collection 
Vložky Vanilla Noir Caesarstone  
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
tříotvorová umyvadlová baterie M 20 595 
tříotvorová nástěnná umyvadlová baterie 20 589 
vanová baterie 25 229 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

43

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO PRIVATE COLLECTION

MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   43MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   43 7/10/2024   9:12:51 AM7/10/2024   9:12:51 AM



25 226 000 Chrom 1 916,12
25 226 DC0 SuperSteel 2 682,58
25 226 GL0 Cool Sunrise 2 874,19
25 226 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 3 065,80
25 226 DA0 Warm Sunset 2 874,19
25 226 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 3 065,80
25 226 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 3 065,80

Atrio Private Collection 
Pětiotvorová páková vanová baterie 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
knoflíky s vložkou lze kombinovat s 48 462 000 nebo 48 463 000 
vanová vpusť s perlátorem a přepínačem vana/sprcha 
ruční sprcha 6.6 l/min 
sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Lze použít s montážní kazetou 29 037 002
 

48 462 000  373,00

Atrio Private Collection 
Vložky White Attica Ceasarstone 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
vanová výpusť 25 226 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

48 463 000  373,00

Atrio Private Collection 
Vložky Vanilla Noir Caesarstone  
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
vanová výpusť 25 226 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

44

GROHE
ATRIO PRIVATE COLLECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   44MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   44 7/10/2024   9:12:53 AM7/10/2024   9:12:53 AM



24 396 000 Chrom 1 009,54
24 396 DC0 SuperSteel 1 413,32
24 396 GL0 Cool Sunrise 1 514,30
24 396 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 615,26
24 396 DA0 Warm Sunset 1 514,30
24 396 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 615,26
24 396 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 615,25

Atrio Private Collection 
termostatická sprchová baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/
přepínacím ventilem, s knoflíkovými rukojeťmi 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
termostatická sprchová baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/
přepínacím ventilem, s knoflíkovými rukojeťmi 
lze kombinovat s 48 466 000 nebo 48 467 000 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

48 466 000  373,00

Atrio Private Collection 
Vložky White Attica Ceasarstone 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
termostatická sprchová baterie 24 396 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

48 467 000  373,00

Atrio Private Collection 
Vložky Vanilla Noir Caesarstone  
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
termostatická sprchová baterie 24 396 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

45

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO PRIVATE COLLECTION

MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   45MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   45 7/10/2024   9:12:54 AM7/10/2024   9:12:54 AM



21 134 000 Chrom 749,41
21 134 DC0 SuperSteel 1 049,17
21 134 GL0 Cool Sunrise 1 124,12
21 134 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 199,06
21 134 DA0 Warm Sunset 1 124,12
21 134 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 199,06
21 134 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 199,08

Atrio Private Collection 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15, velikost L 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky 
pro pákové rukojeti 
je kompatibilní s pákovými sety 48 458, 48 459 nebo 48 646, prosím objednávejte 
zvlášť
 

21 140 000 Chrom 1 030,45
21 140 DC0 SuperSteel 1 442,62
21 140 GL0 Cool Sunrise 1 545,67
21 140 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 648,72
21 140 DA0 Warm Sunset 1 545,67
21 140 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 648,72
21 140 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 648,69

Atrio Private Collection 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava push-open DN 32 
flexi připojovací hadičky 
pro pákové rukojeti 
je kompatibilní s pákovými sety 48 458, 48 459 nebo 48 646, prosím objednávejte 
zvlášť
 

20 587 000 Chrom 723,86
20 587 DC0 SuperSteel 1 013,40
20 587 GL0 Cool Sunrise 1 085,81
20 587 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 158,19
20 587 DA0 Warm Sunset 1 085,81
20 587 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 158,19
20 587 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 158,17

Atrio Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
M-Size 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
29 025 002 
bez podomítkového tělesa 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozteč 200 mm 
rozpětí 180 mm 
pro pákové rukojeti 
je kompatibilní s pákovými sety 48 458, 48 459 nebo 48 646, prosím objednávejte 
zvlášť
 

46

GROHE
ATRIO PRIVATE COLLECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   46MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   46 7/10/2024   9:12:55 AM7/10/2024   9:12:55 AM



20 593 000 Chrom 851,62
20 593 DC0 SuperSteel 1 192,26
20 593 GL0 Cool Sunrise 1 277,41
20 593 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 362,58
20 593 DA0 Warm Sunset 1 277,41
20 593 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 362,58
20 593 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 362,58

Atrio Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
otočná výpusť 
s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
pro pákové rukojeti 
je kompatibilní s pákovými sety 48 458, 48 459 nebo 48 646, prosím objednávejte 
zvlášť
 

25 227 000 Chrom 3 193,54
25 227 DC0 SuperSteel 4 470,96
25 227 GL0 Cool Sunrise 4 790,27
25 227 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 5 109,67
25 227 DA0 Warm Sunset 4 790,27
25 227 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 5 109,67
25 227 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 5 109,62

Atrio Private Collection 
Vanová baterie, DN 15 
montáž do podlahy na přípojkách (765 mm) 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 001 
bez podomítkového tělesa 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
rozpětí 301 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
ruční sprcha s integrovaným držákem 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro pákové rukojeti 
lze kombinovat se soupravami s tyčí 48 646, 48 458 nebo 48 459, objednejte 
prosím samostatně
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

48 458 000 Chrom 497,33
48 458 DC0 SuperSteel 497,33
48 458 GL0 Cool Sunrise 497,33
48 458 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 696,26
48 458 DA0 Warm Sunset 497,33
48 458 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 696,26
48 458 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 497,33

Atrio Private Collection 
Rukojeti White Attica Caesarstone 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
jednootvorová umyvadlová baterie L-Size 21 134 
jednootvorová umyvadlová baterie XL-Size 21 140 
tříotvorová umyvadlová baterie 20 587 a 20 593 
vanová baterie 25 227 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

47

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO PRIVATE COLLECTION

MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   47MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   47 7/10/2024   9:12:56 AM7/10/2024   9:12:56 AM



48 459 000 Chrom 497,33
48 459 DC0 SuperSteel 497,33
48 459 GL0 Cool Sunrise 497,33
48 459 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 696,26
48 459 DA0 Warm Sunset 497,33
48 459 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 696,26
48 459 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 497,33

Atrio Private Collection 
Rukojeti Caesarstone Vanilla Noir 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
jednootvorová umyvadlová baterie L-Size 21 134 
jednootvorová umyvadlová baterie XL-Size 21 140 
tříotvorová umyvadlová baterie 20 587 a 20 593 
vanová baterie 25 227 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

48 646 000 Chrom 497,33
48 646 DC0 SuperSteel 497,33
48 646 GL0 Cool Sunrise 497,33
48 646 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 696,26
48 646 DA0 Warm Sunset 497,33
48 646 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 696,26
48 646 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 497,33

Atrio Private Collection 
Vroubkované rukojeti 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
jednootvorová umyvadlová baterie L-Size 21 134 
jednootvorová umyvadlová baterie XL-Size 21 140 
tříotvorová umyvadlová baterie 20 587 a 20 593 
vanová baterie 25 227 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

48

GROHE
ATRIO PRIVATE COLLECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   48MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   48 7/10/2024   9:12:57 AM7/10/2024   9:12:57 AM



25 224 000 Chrom 1 916,12
25 224 DC0 SuperSteel 2 682,58
25 224 GL0 Cool Sunrise 2 874,19
25 224 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 3 065,80
25 224 DA0 Warm Sunset 2 874,19
25 224 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 3 065,80
25 224 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 3 065,80

Atrio Private Collection 
Pětiotvorová páková vanová baterie 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
vanová vpusť s perlátorem a přepínačem vana/sprcha 
ruční sprcha 6.6 l/min 
sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro pákové rukojeti 
lze kombinovat se soupravami s tyčí 48 464, 48 465 nebo 48 651, objednejte 
prosím samostatně 
Lze použít s montážní kazetou 29 037 002
 

48 464 000 Chrom 497,33
48 464 DC0 SuperSteel 497,33
48 464 GL0 Cool Sunrise 497,33
48 464 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 696,26
48 464 DA0 Warm Sunset 497,33
48 464 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 696,26
48 464 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 497,33

Atrio Private Collection 
Rukojeti White Attica Caesarstone 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
vanová výpusť 25 224 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

48 465 000 Chrom 497,33
48 465 DC0 SuperSteel 497,33
48 465 GL0 Cool Sunrise 497,33
48 465 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 696,26
48 465 DA0 Warm Sunset 497,33
48 465 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 696,26
48 465 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 497,33

Atrio Private Collection 
Rukojeti Caesarstone Vanilla Noir 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
vanová výpusť 25 224 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení 
Caesarstone je křemenný kompozitní materiál. 
Povrchy se mohou lišit. Každý z nich má jedinečnou strukturu a texturu.
 

48 651 000 Chrom 497,33
48 651 DC0 SuperSteel 497,33
48 651 GL0 Cool Sunrise 497,33
48 651 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 696,26
48 651 DA0 Warm Sunset 497,33
48 651 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 696,26
48 651 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 497,33

Atrio Private Collection 
Vroubkované rukojeti 
lze kombinovat s Atrio Private Collection: 
vanová výpusť 25 224 
Dva různé sety krytek. Jeden set s označením „H“ a „C“, druhý bez označení
 

49

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ATRIO PRIVATE COLLECTION

MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   49MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC   49 7/10/2024   9:12:58 AM7/10/2024   9:12:58 AM



32 757 001 Chrom 523,32
32 757 DC1 SuperSteel 732,66
32 757 MS1 Satin Steel 784,99
32 757 GL1 Cool Sunrise 784,99
32 757 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 837,32
32 757 DA1 Warm Sunset 784,99
32 757 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 837,32
32 757 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 837,32
32 757 MG1 Satin Graphite 784,99

Allure 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
otočná výpusť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty
 

32 146 001 Chrom 581,47
32 146 DC1 SuperSteel 814,06
32 146 MS1 Satin Steel 872,21
32 146 GL1 Cool Sunrise 872,21
32 146 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 930,36
32 146 DA1 Warm Sunset 872,21
32 146 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 930,36
32 146 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 930,36
32 146 MG1 Satin Graphite 872,21

Allure 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
otočná výpusť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty
 

23 403 001 Chrom 668,69
23 403 DC1 SuperSteel 936,17
23 403 GL1 Cool Sunrise 1 003,04
23 403 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 1 069,91
23 403 DA1 Warm Sunset 1 003,04
23 403 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 1 069,91
23 403 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 1 069,91

Allure 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
otočná výpusť 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozpětí 185 mm 
Výška 377 mm 
tlačítková odtoková souprava 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty
 

50

GROHE
ALLURE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   50MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   50 7/10/2024   9:13:18 AM7/10/2024   9:13:18 AM



23 856 001 Chrom 2 035,15
23 856 DC1 SuperSteel 2 849,21
23 856 GL1 Cool Sunrise 3 052,73
23 856 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 3 256,25
23 856 DA1 Warm Sunset 3 052,73
23 856 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 3 256,25
23 856 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 3 256,25

Allure 
Páková umyvadlová baterie pro volně stojící umyvadla 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umyvadla 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 001 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozpětí 185 mm 
omezovač teploty
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

20 188 001 Chrom 988,50
20 188 DC1 SuperSteel 1 383,90
20 188 MS1 Satin Steel 1 482,76
20 188 GL1 Cool Sunrise 1 482,76
20 188 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 1 581,60
20 188 DA1 Warm Sunset 1 482,76
20 188 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 1 581,60
20 188 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 1 581,60
20 188 MG1 Satin Graphite 1 482,76

Allure 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
s pákovým ovládáním 
montáž na desku 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozpětí 143 mm 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
odtoková souprava DN 32
 

20 189 002 Chrom 959,42
20 189 DC2 SuperSteel 1 343,20
20 189 GL2 Cool Sunrise 1 439,15
20 189 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 1 535,09
20 189 DA2 Warm Sunset 1 439,15
20 189 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 1 535,09
20 189 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 1 535,09

Allure 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost S 
nástěnná montáž 
s pákovým ovládáním, bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
29 025 002 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
Precizní ovládání s haptickou odezvou (volitelně) 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 200 mm 
rozpětí 150 mm
 
20 193 002 Chrom 988,50
20 193 DC2 SuperSteel 1 383,90
20 193 GL2 Cool Sunrise 1 482,76
20 193 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 1 581,60
20 193 DA2 Warm Sunset 1 482,76
20 193 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 1 581,60
20 193 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 1 581,60
dtto, velikost M, průměr 208 mm

51

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   51MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   51 7/10/2024   9:13:19 AM7/10/2024   9:13:19 AM



19 309 002 Chrom 1 075,73
19 309 DC2 SuperSteel 1 506,01
19 309 GL2 Cool Sunrise 1 613,58
19 309 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 1 721,16
19 309 DA2 Warm Sunset 1 613,58
19 309 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 1 721,16
19 309 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 1 721,16

Allure 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost S 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 429 000 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 154 mm
 
19 386 002 Chrom 1 104,79
19 386 DC2 SuperSteel 1 546,72
19 386 GL2 Cool Sunrise 1 657,20
19 386 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 1 767,67
19 386 DA2 Warm Sunset 1 657,20
19 386 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 1 767,67
19 386 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 1 767,67
ditto, rozpětí 212 mm

23 429 000  290,41
montážní těleso pro dvouotvorové umyvadlové baterie 

24 160 001 Chrom 523,33
24 160 DC1 SuperSteel 732,67
24 160 GL1 Cool Sunrise 785,00
24 160 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 837,34
24 160 DA1 Warm Sunset 785,00
24 160 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 837,34
24 160 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 837,34

Allure 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

32 846 001 Chrom 639,62
32 846 DC1 SuperSteel 895,46
32 846 GL1 Cool Sunrise 959,42
32 846 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 1 023,40
32 846 DA1 Warm Sunset 959,42
32 846 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 1 023,40
32 846 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 1 023,40

Allure 
Páková sprchová baterie 
nástěnná montáž 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

52

GROHE
ALLURE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   52MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   52 7/10/2024   9:13:20 AM7/10/2024   9:13:20 AM



32 826 001 Chrom 697,76
32 826 DC1 SuperSteel 976,87
32 826 GL1 Cool Sunrise 1 046,65
32 826 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 1 116,43
32 826 DA1 Warm Sunset 1 046,65
32 826 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 1 116,43
32 826 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 1 116,43

Allure 
Páková vanová baterie 
nástěnná montáž 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
litý výtok 
perlátor 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

18 968 001 Chrom 223,87
18 968 GL1 Cool Sunrise 335,80
18 968 DA1 Warm Sunset 335,80

Allure 
Polička 
ke kombinaci s 32 846 001 a 32 826 001 
snadná montáž a demontáž pouhým nacvaknutím 
materiál: akrylové sklo 
šířka 315 mm  
hloubka 136 mm
 

19 317 001 Chrom 421,57
19 317 DC1 SuperSteel 590,20
19 317 GL1 Cool Sunrise 632,35
19 317 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 674,51
19 317 DA1 Warm Sunset 632,35
19 317 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 674,51
19 317 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 674,51

Allure 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

19 315 001 Chrom 479,71
19 315 DC1 SuperSteel 671,60
19 315 GL1 Cool Sunrise 719,57
19 315 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 767,54
19 315 DA1 Warm Sunset 719,57
19 315 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 767,54
19 315 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 767,54

Allure 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

53

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   53MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   53 7/10/2024   9:13:22 AM7/10/2024   9:13:22 AM



29 176 001 Chrom 523,32
29 176 DC1 SuperSteel 732,66
29 176 GL1 Cool Sunrise 784,99
29 176 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 837,32
29 176 DA1 Warm Sunset 784,99
29 176 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 837,32
29 176 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 837,32

Allure 
Páková baterie s 3směrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
3-směrný přepínač 
průtok: 
výstup A = 27 l/min, 
výstup B = 27 l/min, 
výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

19 380 002 Chrom 552,40
19 380 DC2 SuperSteel 773,35
19 380 GL2 Cool Sunrise 828,60
19 380 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 883,84
19 380 DA2 Warm Sunset 828,60
19 380 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 883,84
19 380 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 883,84

Allure 
Termostat pro podomítkovou instalaci s jedním ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
keramický uzavírací ventil, 120° 
kovové kohouty 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

54

GROHE
ALLURE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   54MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   54 7/10/2024   9:13:23 AM7/10/2024   9:13:23 AM



29 181 002 Chrom 581,47
29 181 DC2 SuperSteel 814,06
29 181 MS2 Satin Steel 872,21
29 181 GL2 Cool Sunrise 872,21
29 181 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 930,36
29 181 DA2 Warm Sunset 872,21
29 181 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 930,36
29 181 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 930,36
29 181 MG2 Satin Graphite 872,21

Allure 
Termostat pro podomítkovou instalaci s dvoucestným přepínačem - hlavová 
sprcha/ruční sprcha 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
kovové kohouty 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

19 446 002 Chrom 581,47
19 446 DC2 SuperSteel 814,06
19 446 GL2 Cool Sunrise 872,21
19 446 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 930,36
19 446 DA2 Warm Sunset 872,21
19 446 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 930,36
19 446 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 930,36

Allure 
Termostat pro podomítkovou instalaci s 2 cestným přepínačem - ruční, 
sprcha/vana přepínač 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro sprchovou a vanovou výpusť 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
kovové kohouty 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

55

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   55MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   55 7/10/2024   9:13:24 AM7/10/2024   9:13:24 AM



25 221 001 Chrom 1 607,66
25 221 DC1 SuperSteel 2 250,72
25 221 GL1 Cool Sunrise 2 411,48
25 221 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 2 572,26
25 221 DA1 Warm Sunset 2 411,48
25 221 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 2 572,26
25 221 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 572,26

Allure 
Pětiotvorová páková vanová baterie 
pro montáž pod okraj vany 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
s pákovým ovládáním 
vanová vpusť s perlátorem a přepínačem vana/sprcha 
Rainshower Aqua ruční sprcha 6.6 l/min 
sprchová hadice 2000 mm 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelně kazeta pro instalaci: 29 037 001/29 037 002
 
29 037 001  926,02
základový rám pro obkládací dlaždice 

19 316 001 Chrom 1 607,66
19 316 DC1 SuperSteel 2 250,72
19 316 MS1 Satin Steel 2 411,48
19 316 GL1 Cool Sunrise 2 411,48
19 316 DA1 Warm Sunset 2 411,48
19 316 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 2 572,26
19 316 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 572,26
19 316 MG1 Satin Graphite 2 411,48

Allure 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
pro montáž pod okraj vany 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
ovládacího prvku pákové baterie, 
přepínání vana/sprcha 
Rainshower Aqua ruční sprcha 6.6 l/min 
sprchová hadice 2000 mm 
volitelně kazeta pro instalaci: 29 037 001/29 037 002
 
29 037 001  926,02
základový rám pro obkládací dlaždice 

25 222 001 Chrom 2 558,47
25 222 DC1 SuperSteel 3 581,87
25 222 GL1 Cool Sunrise 3 837,72
25 222 DA1 Warm Sunset 3 837,72
25 222 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 4 093,56
25 222 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 4 093,56

Allure 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 001 
bez podomítkového tělesa 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 263 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
Rainshower Aqua ruční sprcha 6.6 l/min 
sprchová hadice 1250 mm  
ochrana proti zpětnému toku vody
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

56

GROHE
ALLURE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   56MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   56 7/10/2024   9:13:25 AM7/10/2024   9:13:25 AM



13 317 001 Chrom 1 628,12
13 317 DC1 SuperSteel 2 279,38
13 317 GL1 Cool Sunrise 2 442,18
13 317 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 2 605,00
13 317 DA1 Warm Sunset 2 442,18
13 317 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 2 605,00
13 317 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 605,00

Allure 
Kaskádová výpusť pro vanu a sprchu 
nástěnná montáž 
s dekorativní skleněnou krycí deskou 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rozpětí 169 mm
 

13 264 001 Chrom 363,42
13 264 DC1 SuperSteel 508,79
13 264 GL1 Cool Sunrise 545,14
13 264 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 581,47
13 264 DA1 Warm Sunset 545,14
13 264 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 581,47
13 264 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 581,47

Allure 
Vanová vpusť, DN 20 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rozpětí 167 mm 
skrytý perlátor
 

19 590 001 Chrom 247,13
19 590 DC1 SuperSteel 345,97
19 590 GL1 Cool Sunrise 370,69
19 590 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 395,40
19 590 DA1 Warm Sunset 370,69
19 590 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 395,40
19 590 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 395,40

Allure 
třícestný ventil, DN 15 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
29 033 000 
bez podomítkového tělesa 
rozeta s bajonetovým upevněním 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm 
pouze pro podomítkové těleso 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
29 033 000  312,74
Podomítkové těleso pro 5směrný přepínač

19 334 001 Chrom 145,37
19 334 DC1 SuperSteel 203,52
19 334 GL1 Cool Sunrise 218,05
19 334 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 232,58
19 334 DA1 Warm Sunset 218,05
19 334 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 232,58
19 334 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 232,58

Allure 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro GROHE podomítkový ventil 35 028 000 nebo 29 032 000 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
s pákovým ovládáním
 
35 028 000  161,02
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

29 032 000  38,12
podomítkový ventil, předmontovaný hlavový díl 1/2“

57

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   57MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   57 7/10/2024   9:13:27 AM7/10/2024   9:13:27 AM



26 802 000 Chrom 147,90
26 802 DC0 SuperSteel 207,06
26 802 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 251,44
26 802 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 251,44
26 802 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 251,44

Rainshower Aqua 
Boční sprcha Rainshower SmartActive 
druhy proudů: 
PureRain, ActiveJet 
včetně podomítkového tělesa a těsnění 
75 x 75 mm 
rozsah otáčení cca 15° 
přípojný závit DN 15 
dosah trysek 600 mm 
GROHE Water Saving 3.3 l/min flow limiter 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
Není vhodné pro průtokové ohřívače vody!
 

28 034 000 Chrom 171,49

Sena Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
Materiál: kov 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost
 

27 076 000 Chrom 61,09
27 076 DC0 SuperSteel 85,54
27 076 GL0 Cool Sunrise 97,75
27 076 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 103,86
27 076 DA0 Warm Sunset 97,75
27 076 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 103,86
27 076 A00 Hard Graphite 97,75
27 076 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 103,86

Rainshower 
Nástěnné kolínko 
připojovací závit samec 1/2“ 
s hranatou rozetkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 075 000 Chrom 39,10
27 075 DC0 SuperSteel 54,73
27 075 GL0 Cool Sunrise 62,54
27 075 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 66,46
27 075 DA0 Warm Sunset 62,54
27 075 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 66,46
27 075 A00 Hard Graphite 62,54
27 075 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 66,46

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
s hranatou rozetkou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

58

GROHE
ALLURE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   58MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   58 7/10/2024   9:13:29 AM7/10/2024   9:13:29 AM



40 278 001 Chrom 133,74
40 278 DC1 SuperSteel 187,24
40 278 MS1 Satin Steel 200,60
40 278 GL1 Cool Sunrise 200,60
40 278 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 213,98
40 278 DA1 Warm Sunset 200,60
40 278 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 213,98
40 278 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 213,98
40 278 MG1 Satin Graphite 200,60

Allure 
Držák 
pasuje ke skleničce 40 882 000 nebo k dávkovači mýdla 40 306 xx3, prosím 
objednávejte samostatně 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 886 000 Chrom 92,60
40 886 DC0 SuperSteel 129,65
40 886 EN0 kartáčovaný nikl 148,16
40 886 MS0 Satin Steel 138,90
40 886 GL0 Cool Sunrise 138,90
40 886 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 148,16
40 886 DA0 Warm Sunset 138,90
40 886 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 148,16
40 886 A00 Hard Graphite 138,90
40 886 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 148,16
40 886 MG0 Satin Graphite 138,90

Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
hodí se k držáku Atrio 40 884 xx0 (objednejte prosím zvlášť) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 882 000 Chrom 60,67

Sklenička 
materiál: sklo 
hodí se k držákům Allure 40 278 001 a Atrio 40 884 xx0 (objednejte prosím zvlášť)
 

40 963 001 Chrom 133,74
40 963 DC1 SuperSteel 187,24
40 963 GL1 Cool Sunrise 200,60
40 963 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 213,98
40 963 DA1 Warm Sunset 200,60
40 963 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 213,98
40 963 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 213,98

Allure 
Držák 
pro misku na mýdlo 40 883 00 nebo držák na fén 40 964 001, prosím 
objednávejte zvlášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 883 000 Chrom 70,25

Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
hodí se k držákům Allure (40 963 001) a Atrio (40 885 xx0), objednávejte prosím 
zvlášť
 

59

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   59MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   59 7/10/2024   9:13:31 AM7/10/2024   9:13:31 AM



40 964 001 Frosted Granite - matný granit 43,61

Allure 
Držák na fén 
materiál: plast 
pasuje k držákům Allure (40 963 xx1) a Atrio (40 885 xx0), prosím objednávejte 
zvlášť
 

40 284 001 Chrom 72,68
40 284 DC1 SuperSteel 101,76
40 284 MS1 Satin Steel 109,03
40 284 GL1 Cool Sunrise 109,03
40 284 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 116,29
40 284 DA1 Warm Sunset 109,03
40 284 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 116,29
40 284 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 116,29
40 284 MG1 Satin Graphite 109,03

Allure 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 342 001 Chrom 267,48
40 342 DC1 SuperSteel 374,47
40 342 MS1 Satin Steel 401,22
40 342 GL1 Cool Sunrise 401,22
40 342 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 427,97
40 342 DA1 Warm Sunset 401,22
40 342 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 427,97
40 342 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 427,97
40 342 MG1 Satin Graphite 401,22

Allure 
Dvojitý držák ručníků 
Materiál: kov 
otočné o 90° 
délka 460 mm 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 341 001 Chrom 267,48
40 341 DC1 SuperSteel 374,47
40 341 GL1 Cool Sunrise 401,22
40 341 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 427,97
40 341 DA1 Warm Sunset 401,22
40 341 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 427,97
40 341 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 427,97

Allure 
Držák na osušky 
středová vzdálenost 569 mm 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 339 001 Chrom 116,29
40 339 DC1 SuperSteel 162,82
40 339 GL1 Cool Sunrise 174,44
40 339 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 186,07
40 339 DA1 Warm Sunset 174,44
40 339 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 186,07
40 339 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 186,07

Allure 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

60

GROHE
ALLURE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   60MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   60 7/10/2024   9:13:32 AM7/10/2024   9:13:32 AM



40 955 001 Chrom 247,13
40 955 DC1 SuperSteel 345,97
40 955 GL1 Cool Sunrise 370,69
40 955 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 395,40
40 955 DA1 Warm Sunset 370,69
40 955 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 395,40
40 955 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 395,40

Allure 
Opěrné madlo 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
středová vzdálenost 269 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 279 001 Chrom 174,44
40 279 DC1 SuperSteel 244,22
40 279 MS1 Satin Steel 261,66
40 279 GL1 Cool Sunrise 261,66
40 279 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 279,11
40 279 DA1 Warm Sunset 261,66
40 279 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 279,11
40 279 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 279,11
40 279 MG1 Satin Graphite 261,66

Allure 
Držák toaletního papíru 
bez krytu 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 956 001 Chrom 159,90
40 956 DC1 SuperSteel 223,87
40 956 GL1 Cool Sunrise 239,86
40 956 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 255,85
40 956 DA1 Warm Sunset 239,86
40 956 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 255,85
40 956 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 255,85

Allure 
Držák rezervního toaletního papíru 
bez krytu 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 340 001 Chrom 290,74
40 340 DC1 SuperSteel 407,03
40 340 GL1 Cool Sunrise 436,10
40 340 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 465,18
40 340 DA1 Warm Sunset 436,10
40 340 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 465,18
40 340 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 465,18

Allure 
Souprava na čištění toalety 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
materiál: sklo / kov 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

61

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   61MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   61 7/10/2024   9:13:34 AM7/10/2024   9:13:34 AM



40 965 001 Chrom 392,50
40 965 DC1 SuperSteel 549,49
40 965 GL1 Cool Sunrise 588,74
40 965 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 627,98
40 965 DA1 Warm Sunset 588,74
40 965 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 627,98
40 965 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 627,98

Allure 
Polička 
nástěnná montáž 
materiál: sklo / kov 
skryté upevnění 
šířka 600 mm 
hloubka 100 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 966 001 Chrom 145,37
40 966 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 232,58
40 966 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 232,58

Allure 
Polička do sprchy 
nástěnná montáž 
materiál: kov/plast 
s odtokovým systémem 
skryté upevnění 
šířka 300 mm 
hloubka 100 mm 
výška 66 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

Chrom 203,52
40 967 DC1 SuperSteel 284,92
40 967 GL1 Cool Sunrise 305,27
40 967 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 325,62
40 967 DA1 Warm Sunset 305,27
40 967 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 325,62
40 967 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 325,62

Allure 
Zrcátko 
nástěnná montáž 
zvětšení: 7x 
materiál: sklo / kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

62

GROHE
ALLURE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   62MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure   62 7/10/2024   9:13:35 AM7/10/2024   9:13:35 AM



24 341 000 Chrom 677,51
24 341 DC0 SuperSteel 948,50
24 341 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 084,01

Allure Brilliant 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty, povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
24 342 000 Chrom 677,51
24 342 DC0 SuperSteel 948,50
24 342 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 084,01
ditto, hladké tělo

24 344 000 Chrom 842,30
24 344 DC0 SuperSteel 1 179,23
24 344 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 347,68

Allure Brilliant 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty, povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
24 345 000 Chrom 842,30
24 345 DC0 SuperSteel 1 179,23
24 345 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 347,68
dtto, hladké tělo

24 346 000 Chrom 1 043,72
24 346 DC0 SuperSteel 1 461,22
24 346 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 669,96

Allure Brilliant 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 627 000 Chrom 988,79
20 627 DC0 SuperSteel 1 384,31
20 627 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 582,07

Allure Brilliant 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

63

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT

MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   63MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   63 7/10/2024   9:13:52 AM7/10/2024   9:13:52 AM



20 626 000 Chrom 828,31
20 626 DC0 SuperSteel 1 159,63
20 626 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 325,30

Allure Brilliant 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
nízká vpusť s integrovaným perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 628 000 Chrom 860,62
20 628 DC0 SuperSteel 1 204,86
20 628 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 376,99

Allure Brilliant 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
29 025 002 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozpětí 161 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
20 629 000 Chrom 915,55
20 629 DC0 SuperSteel 1 281,77
20 629 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 464,88
ditto, rozpětí 210 mm

29 402 000 Chrom 823,99
29 402 DC0 SuperSteel 1 153,60
29 402 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 318,39

Allure Brilliant 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 200 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
rozteč 110 mm 
rozpětí 161 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 200 000  280,67
montážní těleso pro pákovou baterii, montáž na stěnu

29 403 000 Chrom 878,93
29 403 DC0 SuperSteel 1 230,49
29 403 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 406,28

Allure Brilliant 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost L 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 200 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
rozteč 110 mm 
rozpětí 210 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 200 000  280,67
montážní těleso pro pákovou baterii, montáž na stěnu

64

GROHE
ALLURE BRILLIANT

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   64MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   64 7/10/2024   9:13:53 AM7/10/2024   9:13:53 AM



24 347 000 Chrom 769,06
24 347 DC0 SuperSteel 1 076,69
24 347 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 230,49

Allure Brilliant 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

24 277 000 Chrom 422,41
24 277 DC0 SuperSteel 591,38
24 277 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 675,86

Allure Brilliant 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 279 000 Chrom 464,65
24 279 DC0 SuperSteel 650,52
24 279 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 743,45

Allure Brilliant 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 340 000 Chrom 492,14
24 340 DC0 SuperSteel 689,00
24 340 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 787,43

Allure Brilliant 
Páková baterie s 3směrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
3-směrný přepínač 
průtok: 
výstup A = 27 l/min, 
výstup B = 27 l/min, 
výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

65

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT

MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   65MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   65 7/10/2024   9:13:55 AM7/10/2024   9:13:55 AM



24 154 000 Chrom 622,67
24 154 DC0 SuperSteel 871,73
24 154 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 996,26

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 405 000 Chrom 1 812,79
29 405 DC0 SuperSteel 2 537,90
29 405 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 900,46

Allure Brilliant 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
hand shower Rainshower Aqua Cube Stick 6.5 l/min 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s 29 037 000
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

24 348 000 Chrom 3 039,62
24 348 DC0 SuperSteel 4 255,48
24 348 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 4 863,40

Allure Brilliant 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 
bez podomítkového tělesa 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 270 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
ruční sprcha Rainshower Aqua Cube Stick 
kovová sprchová hadice 1250 mm 
ochrana proti zpětnému toku vody
 
24 348 001 Chrom 3 039,62
ditto, ruční sprcha s omezovačem průtoku 6.5 l/min

45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

29 086 000  408,36
Montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

66

GROHE
ALLURE BRILLIANT

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   66MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   66 7/10/2024   9:13:57 AM7/10/2024   9:13:57 AM



13 486 000 Chrom 881,18
13 486 DC0 SuperSteel 1 233,66
13 486 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 409,89

Allure Brilliant 
Kaskádová výpusť pro vanu a sprchu 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rozpětí 180 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

13 485 000 Chrom 380,87
13 485 DC0 SuperSteel 533,22
13 485 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 609,38

Allure Brilliant 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rozpětí 161 mm 
vpusť s perlátorem
 

29 399 000 Chrom 311,29
29 399 DC0 SuperSteel 435,80
29 399 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 498,06

Allure Brilliant 
Pěticestný ventil 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
29 033 000 
bez podomítkového tělesa 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm
 
29 033 000  312,74
Podomítkové těleso pro 5směrný přepínač

29 398 000 Chrom 223,39
29 398 DC0 SuperSteel 312,76
29 398 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 357,43

Allure Brilliant 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
29 032 000 (předmontovaná hlavice DN 15) 
29 068 000 (předmontovaná keramická hlavice DN 15 –  
nesmí být používáno pro vypnutí) 
35 028 000 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm
 
29 032 000  38,12
podomítkový ventil, předmontovaný hlavový díl 1/2“

35 028 000  161,02
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

26 858 000 Chrom 646,62

Rainshower Aqua 230 
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Aqua 230 (26 877 000) 
Materiál: kov 
sprchový proud Rain 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 856 000 Chrom 646,62
dtto, s neomezeným průtokem

67

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT

MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   67MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   67 7/10/2024   9:13:59 AM7/10/2024   9:13:59 AM



26 859 000 Chrom 592,44

Rainshower Aqua 230 
Hlavová sprcha set stropní 154 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Aqua 230 (26 877 000) 
Materiál: kov 
sprchový proud 
Rain 
Stropní sprchové rameno Rainshower 154 mm (27 711 000) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 802 000 Chrom 147,90
26 802 DC0 SuperSteel 207,06
26 802 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 251,44

Rainshower Aqua 
Boční sprcha Rainshower SmartActive 
druhy proudů: 
PureRain, ActiveJet 
včetně podomítkového tělesa a těsnění 
75 x 75 mm 
rozsah otáčení cca 15° 
přípojný závit DN 15 
dosah trysek 600 mm 
GROHE Water Saving 3.3 l/min flow limiter 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
Není vhodné pro průtokové ohřívače vody!
 

26 884 000 Chrom 112,61

Rainshower Aqua Cube Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
Materiál: kov 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 850 000 Chrom 60,06
26 850 DC0 SuperSteel 84,08
26 850 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 102,10

Allure Brilliant 
Nástěnné kolínko, DN 15 
připojovací závit samec 1/2“ 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Materiál: kov 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 847 000 Chrom 37,52
26 847 DC0 SuperSteel 52,54
26 847 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 63,79

Allure Brilliant 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
Materiál: kov 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

68

GROHE
ALLURE BRILLIANT

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   68MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   68 7/10/2024   9:14:01 AM7/10/2024   9:14:01 AM



40 564 000 Chrom 115,03
40 564 DC0 SuperSteel 161,05
40 564 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 184,06

Sifon 
pro umyvadlo 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
mosazné těleso
 

40 565 000 Chrom 93,01
40 565 DC0 SuperSteel 130,22
40 565 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 148,82

Zástrčka vč. krytky 
pro umyvadla s odtokem 
pro standartní odtokovou soupravu DN 32 
pro výměnu ve stávající odpadové soupravě 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

38 732 000 Chrom 68,84
38 732 DC0 SuperSteel 164,34
38 732 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 164,34

Skate Cosmopolitan 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

69

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT

MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   69MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   69 7/10/2024   9:14:02 AM7/10/2024   9:14:02 AM



40 894 000 Chrom 1 111,44

Allure Brilliant 
Držák s dávkovačem mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 150 ml 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 893 000 Chrom 397,73

Allure Brilliant 
Držák skleničky 
materiál: sklo / kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 906 000 Chrom 468,36

Allure Brilliant 
Polička se skleničkou 
materiál: sklo / kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 907 000 Chrom 475,79

Allure Brilliant 
Polička s mýdelníkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 895 000 Chrom 327,11

Allure Brilliant 
Držák na ručníky 
dvě ramena, nelze otáčet 
délka 431 mm 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 896 000 Chrom 847,92

Allure Brilliant 
Držák na osušky 
650 mm (funkční délka 600 mm) 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

70

GROHE
ALLURE BRILLIANT

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   70MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   70 7/10/2024   9:14:04 AM7/10/2024   9:14:04 AM



40 897 000 Chrom 156,12

Allure Brilliant 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 898 000 Chrom 317,48

Allure Brilliant 
Držák toaletního papíru 
bez krytu 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 900 000 Chrom 520,40

Allure Brilliant 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

71

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT

MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   71MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant   71 7/10/2024   9:14:05 AM7/10/2024   9:14:05 AM



24 397 000 Chrom 1 008,35
24 397 DC0 SuperSteel 1 512,52
24 397 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 613,35

Allure Brilliant Private Collection 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
vroubkovaná páka 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty, povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 398 000 Chrom 1 008,35
24 398 DC0 SuperSteel 1 512,52
24 398 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 613,35

Allure Brilliant Private Collection 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
páka s vložkou Caesarstone White Attica 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty, povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 399 000 Chrom 1 008,35
24 399 DC0 SuperSteel 1 512,52
24 399 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 613,35

Allure Brilliant Private Collection 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
páka s vložkou Caesarstone Vanilla Noir 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty, povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 400 000 Chrom 1 253,58
24 400 DC0 SuperSteel 1 880,38
24 400 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 005,74

Allure Brilliant Private Collection 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
vroubkovaná páka 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty, povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

72

GROHE
ALLURE BRILLIANT PRIVATE COLLECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   72MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   72 7/10/2024   9:14:21 AM7/10/2024   9:14:21 AM



24 408 000 Chrom 1 616,32
24 408 DC0 SuperSteel 2 262,84
24 408 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 586,11

Allure Brilliant Private Collection 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
výtokové rameno s vložkou White Attica Caesarstone 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty, povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 414 000 Chrom 1 616,32
24 414 DC0 SuperSteel 2 262,84
24 414 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 586,11

Allure Brilliant Private Collection 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
spout with Vanilla Noir Caesarstone inlay 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty, povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 417 000 Chrom 1 553,38
24 417 DC0 SuperSteel 2 330,06
24 417 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 485,40

Allure Brilliant Private Collection 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
vroubkovaná páka 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 418 000 Chrom 1 553,38
24 418 DC0 SuperSteel 2 330,06
24 418 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 485,40

Allure Brilliant Private Collection 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
páka s vložkou Caesarstone White Attica 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

73

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT PRIVATE COLLECTION

MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   73MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   73 7/10/2024   9:14:23 AM7/10/2024   9:14:23 AM



24 419 000 Chrom 1 553,38
24 419 DC0 SuperSteel 2 330,06
24 419 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 485,40

Allure Brilliant Private Collection 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
páka s vložkou Caesarstone Vanilla Noir 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
vpusť s perlátorem 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 667 000 Chrom 1 471,61
20 667 DC0 SuperSteel 2 207,42
20 667 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 354,58

Allure Brilliant Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
trapézové rukojeti s vroubkováním 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 668 000 Chrom 2 983,97
20 668 DC0 SuperSteel 4 724,62
20 668 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 4 973,28

Allure Brilliant Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
trapézové rukojeti Caesarstone White Attica 
výtokové rameno s vložkou White Attica Caesarstone 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 669 000 Chrom 2 983,97
20 669 DC0 SuperSteel 4 724,62
20 669 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 4 973,28

Allure Brilliant Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
trapézové rukojeti Caesarstone Vanilla Noir 
spout with Vanilla Noir Caesarstone inlay 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

74

GROHE
ALLURE BRILLIANT PRIVATE COLLECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   74MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   74 7/10/2024   9:14:25 AM7/10/2024   9:14:25 AM



20 670 000 Chrom 1 471,61
20 670 DC0 SuperSteel 2 207,42
20 670 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 354,58

Allure Brilliant Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
vroubkované knoflíkové rukojeti 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 671 000 Chrom 2 943,23
20 671 DC0 SuperSteel 4 414,84
20 671 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 4 709,16

Allure Brilliant Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
knoflíkové rukojeti Caesarstone White Attica 
výtokové rameno s vložkou White Attica Caesarstone 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 672 000 Chrom 2 943,23
20 672 DC0 SuperSteel 4 414,84
20 672 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 4 709,16

Allure Brilliant Private Collection 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
Vanilla Noir Caesarstone knob handles 
spout with Vanilla Noir Caesarstone inlay 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

29 517 000 Chrom 1 308,10
29 517 DC0 SuperSteel 1 962,13
29 517 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 092,94

Allure Brilliant Private Collection 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
vroubkovaná páka 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 200 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
rozteč 110 mm 
rozpětí 210 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 200 000  280,67
montážní těleso pro pákovou baterii, montáž na stěnu

75

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT PRIVATE COLLECTION

MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   75MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   75 7/10/2024   9:14:27 AM7/10/2024   9:14:27 AM



29 519 000 Chrom 1 740,65
29 519 DC0 SuperSteel 2 237,98
29 519 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 486,64

Allure Brilliant Private Collection 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
bílá Caesarstone páka 
výtokové rameno s vložkou White Attica Caesarstone 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 200 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
rozteč 110 mm 
rozpětí 210 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 200 000  280,67
montážní těleso pro pákovou baterii, montáž na stěnu

29 521 000 Chrom 1 740,65
29 521 DC0 SuperSteel 2 237,98
29 521 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 486,64

Allure Brilliant Private Collection 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
black Caesarstone handle 
spout with Vanilla Noir Caesarstone inlay 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 200 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vpusť s perlátorem 
rozteč 110 mm 
rozpětí 210 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 200 000  280,67
montážní těleso pro pákovou baterii, montáž na stěnu

24 425 000 Chrom 645,41
24 425 DC0 SuperSteel 968,12
24 425 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 032,66

Allure Brilliant Private Collection 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
vroubkovaná páka 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

76

GROHE
ALLURE BRILLIANT PRIVATE COLLECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   76MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   76 7/10/2024   9:14:29 AM7/10/2024   9:14:29 AM



24 426 000 Chrom 645,41
24 426 DC0 SuperSteel 968,12
24 426 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 032,66

Allure Brilliant Private Collection 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
bílá Caesarstone páka 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 427 000 Chrom 645,41
24 427 DC0 SuperSteel 968,12
24 427 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 032,66

Allure Brilliant Private Collection 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
black Caesarstone handle 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 428 000 Chrom 988,49
24 428 DC0 SuperSteel 1 482,73
24 428 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 581,59

Allure Brilliant 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
vroubkovaná páka 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

77

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT PRIVATE COLLECTION

MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   77MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   77 7/10/2024   9:14:30 AM7/10/2024   9:14:30 AM



24 429 000 Chrom 988,49
24 429 DC0 SuperSteel 1 482,73
24 429 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 581,59

Allure Brilliant 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
knoflíkové rukojeti Caesarstone White Attica 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 430 000 Chrom 988,49
24 430 DC0 SuperSteel 1 482,73
24 430 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 581,59

Allure Brilliant 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
Vanilla Noir Caesarstone knob handles 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 523 000 Chrom 2 697,98
29 523 DC0 SuperSteel 4 046,98
29 523 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 4 316,77

Allure Brilliant Private Collection 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
vroubkovaná páka 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha Rainshower Aqua Cube Stick 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s 29 037 000
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

78

GROHE
ALLURE BRILLIANT PRIVATE COLLECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   78MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   78 7/10/2024   9:14:32 AM7/10/2024   9:14:32 AM



29 525 000 Chrom 2 697,98
29 525 DC0 SuperSteel 4 046,98
29 525 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 4 316,77

Allure Brilliant Private Collection 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
bílá Caesarstone páka 
výtokové rameno s vložkou White Attica Caesarstone 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha Rainshower Aqua Cube Stick 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s 29 037 000
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

29 527 000 Chrom 2 697,98
29 527 DC0 SuperSteel 4 046,98
29 527 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 4 316,77

Allure Brilliant Private Collection 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
black Caesarstone handle 
spout with Vanilla Noir Caesarstone inlay 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha Rainshower Aqua Cube Stick 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s 29 037 000
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

24 422 000 Chrom 4 523,89
24 422 DC0 SuperSteel 6 785,84
24 422 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 7 238,23

Allure Brilliant Private Collection 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
vroubkovaná páka 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 
bez podomítkového tělesa 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 270 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
ruční sprcha Rainshower Aqua Cube Stick 
kovová sprchová hadice 1250 mm 
ochrana proti zpětnému toku vody
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

29 086 000  408,36
Montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

79

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ALLURE BRILLIANT PRIVATE COLLECTION

MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   79MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   79 7/10/2024   9:14:33 AM7/10/2024   9:14:33 AM



24 423 000 Chrom 4 523,89
24 423 DC0 SuperSteel 6 785,84
24 423 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 7 238,23

Allure Brilliant Private Collection 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
bílá Caesarstone páka 
výtokové rameno s vložkou White Attica Caesarstone 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 
bez podomítkového tělesa 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 270 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
ruční sprcha Rainshower Aqua Cube Stick 
kovová sprchová hadice 1250 mm 
ochrana proti zpětnému toku vody
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

29 086 000  408,36
Montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

24 424 000 Chrom 4 523,89
24 424 DC0 SuperSteel 6 785,84
24 424 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 7 238,23

Allure Brilliant Private Collection 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
black Caesarstone handle 
spout with Vanilla Noir Caesarstone inlay 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 
bez podomítkového tělesa 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 270 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
ruční sprcha Rainshower Aqua Cube Stick 
kovová sprchová hadice 1250 mm 
ochrana proti zpětnému toku vody
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

29 086 000  408,36
Montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

80

GROHE
ALLURE BRILLIANT PRIVATE COLLECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   80MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC   80 7/10/2024   9:14:34 AM7/10/2024   9:14:34 AM



24 369 000 Chrom 422,98
24 369 IG0 chrom / zlatá 549,88
24 369 DA0 Warm Sunset 634,46

Grandera 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
24 370 000 Chrom 422,98
24 370 IG0 chrom / zlatá 549,88
dtto, hladké tělo

24 376 000 Chrom 422,98

Grandera 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

20 666 000 Chrom 507,58
20 666 IG0 chrom / zlatá 659,83

Grandera 
Dvoupáková umyvadlová baterie DN15, velikost L 
jednootvorová montáž 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
otočná výpusť 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 371 000 Chrom 560,44
24 371 IG0 chrom / zlatá 728,57

Grandera 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

81

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GRANDERA

MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   81MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   81 7/10/2024   9:14:50 AM7/10/2024   9:14:50 AM



20 624 000 Chrom 595,69
20 624 IG0 chrom / zlatá 774,38

Grandera 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 619 000 Chrom 659,14
20 619 IG0 chrom / zlatá 856,88
20 619 DA0 Warm Sunset 988,70

Grandera 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 622 000 Chrom 493,46
20 622 IG0 chrom / zlatá 641,51

Grandera 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 29 025 002 
bez podomítkového tělesa 
ventily na teplou a studenou vodu 
s keramickými vršky DN 15 - 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 200 mm 
rozpětí 177 mm
 
20 623 000 Chrom 546,32
20 623 IG0 chrom / zlatá 710,22
dtto, rozpětí 234 mm

29 416 000 Chrom 507,58
29 416 IG0 chrom / zlatá 659,83
29 416 DA0 Warm Sunset 761,36

Grandera 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 23 319 000 
bez podomítkového tělesa 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 177 mm
 
29 417 000 Chrom 560,44
29 417 IG0 chrom / zlatá 728,57
dtto, rozpětí 234 mm

23 319 000  275,48
Montážní sada pro umyvadlové baterie se 2 otvory, nástěnná instalace

82

GROHE
GRANDERA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   82MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   82 7/10/2024   9:14:52 AM7/10/2024   9:14:52 AM



24 372 000 Chrom 475,84
24 372 IG0 chrom / zlatá 618,59

Grandera 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 373 000 Chrom 493,46
24 373 IG0 chrom / zlatá 641,51

Grandera 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
integrovaný držák ruční sprchy 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 374 000 Chrom 616,84
24 374 IG0 chrom / zlatá 801,89

Grandera 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
integrovaný držák ruční sprchy 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

24 259 000 Chrom 343,61
24 259 IG0 chrom / zlatá 412,33

Grandera 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

83

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GRANDERA

MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   83MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   83 7/10/2024   9:14:54 AM7/10/2024   9:14:54 AM



24 260 000 Chrom 377,98
24 260 IG0 chrom / zlatá 453,56
24 260 DA0 Warm Sunset 566,96

Grandera 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 418 000 Chrom 1 304,16
29 418 IG0 chrom / zlatá 1 695,41

Grandera 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
vanová vpusť s perlátorem a přepínačem vana/sprcha 
Grandera ruční sprcha 7,6 l 
kovová sprch. hadice 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
lze použít s 29 037 000 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

29 415 000 Chrom 1 392,28
29 415 IG0 chrom / zlatá 1 809,96

Grandera 
Pětiotvorová páková vanová baterie 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
vanová vpusť s perlátorem a přepínačem vana/sprcha 
Grandera ruční sprcha 7,6 l 
kovová sprch. hadice 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
lze použít s 29 037 000 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
29 415 00A Chrom 1 682,51
dtto, s ruční sprchou Grandera 6.6 l/min

29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

84

GROHE
GRANDERA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   84MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   84 7/10/2024   9:14:55 AM7/10/2024   9:14:55 AM



24 375 000 Chrom 1 977,38
24 375 IG0 chrom / zlatá 2 570,60

Grandera 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 45 984 
bez vestavbové soupravy  
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 320 mm 
s držákem sprchy 
Grandera ruční sprcha 7,6 l 
Silverflex sprchová hadice 1250 mm 
ochrana proti zpětnému toku vody
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

13 484 000 Chrom 281,98
13 484 IG0 chrom / zlatá 366,58
13 484 DA0 Warm Sunset 422,96

Grandera 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
rozpětí 177 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

29 420 000 Chrom 126,89
29 420 IG0 chrom / zlatá 164,95
29 420 DA0 Warm Sunset 190,34

Grandera 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
35 028 000 
29 032 000 (předmontovaná hlavice DN 15) 
29 068 000 (předmontovaná keramická hlavice DN 15 –  
nesmí být používáno pro vypnutí) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
pro použití s montážním ventilem (35 029)
 
29 032 000  38,12
podomítkový ventil, předmontovaný hlavový díl 1/2“

35 028 000  161,02
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

26 852 000 Chrom 133,94
26 852 EN0 kartáčovaný nikl 227,70
26 852 IG0 chrom / zlatá 174,10

Grandera Stick 
Ruční sprcha 
sprchový proud: Rain 
Materiál: kov 
GROHE Water Saving omezovač průtoku 6,6 l/min 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

85

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GRANDERA

MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   85MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   85 7/10/2024   9:14:56 AM7/10/2024   9:14:56 AM



26 901 000 Chrom 183,28
26 901 IG0 chrom / zlatá 238,26

Grandera Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
součásti: 
Stick hand shower (26 852 xx0) 
wall hand shower holder (26 896 xx0) 
Rotaflex Metal Long-Life TwistStop sprchová hadice 1500 mm (28 417) 
GROHE Water Saving 7,6 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 853 000 Chrom 278,42
26 853 IG0 chrom / zlatá 361,96

Grandera Stick 
Sprchový set s tyčí 1 proud 
součásti: 
Stick hand shower (26 852 xx0) 
sprchová tyč, 900 mm (27 785) 
Rotaflex Metal Long-Life TwistStop sprchová hadice 1750 mm (28 025) 
GROHE Water Saving 7,6 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 898 000 Chrom 528,67
26 898 IG0 chrom / zlatá 687,25
26 898 DA0 Warm Sunset 845,88

Grandera 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
221 x 221 mm 
Materiál: kov 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 899 000 Chrom 88,10

Rainshower Grandera 
Stropní sprchové raménko 142 mm 
Materiál: kov 
délka 142 mm 
přípojný závit DN 15 
Grandera rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 900 000 Chrom 119,82
26 900 IG0 chrom / zlatá 155,77
26 900 DA0 Warm Sunset 191,71

Rainshower Grandera 
sprchové raménko 285 mm 
rozpětí 286 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
Grandera rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

86

GROHE
GRANDERA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   86MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   86 7/10/2024   9:14:57 AM7/10/2024   9:14:57 AM



29 032 000  38,12

Spodní díl podomítkového ventilu 
předmontovaný vršek DN 15 
přípojný závit DN 15 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
mosaz DR nekorodující
 

29 802 000 Chrom 47,38

Podomítkový ventil, DN 20 
s předmontovaným vrškem DN 20 
krátké vřeteno 
ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 20 
mosaz DR nekorodující
 

26 897 000 Chrom 151,73
26 897 IG0 chrom / zlatá 198,71
26 897 DA0 Warm Sunset 242,77

Grandera 
Nástěnné kolínko, DN 15 
Materiál: kov 
závit samec 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 896 000 Chrom 101,16
26 896 IG0 chrom / zlatá 131,87
26 896 DA0 Warm Sunset 161,84

Grandera 
Nástěnný držák sprchy 
Materiál: kov 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 912 000 Chrom 104,58
28 912 DA0 Warm Sunset 156,86

Sifon DN 32 
pro umyvadla 
mosaz 
(šroubovací uzávěr pro čištění) 
velká nasouvací rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

87

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GRANDERA

MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   87MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   87 7/10/2024   9:14:59 AM7/10/2024   9:14:59 AM



40 910 000 Chrom 299,60
40 910 IG0 chrom / zlatá 389,50

Grandera 
Držák s keramickým dávkovačem mýdla 
materiál: keramika / kov 
objem nádobky 110 ml 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 909 000 Chrom 229,12
40 909 IG0 chrom / zlatá 297,83

Grandera 
Držák s keramickým pohárkem 
materiál: keramika / kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 923 000 Chrom 281,98
40 923 IG0 chrom / zlatá 366,58

Grandera 
Držák s keramickou mýdlenkou 
materiál: keramika / kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 929 000 Chrom 193,86
40 929 IG0 chrom / zlatá 252,01

Grandera 
Držák na ručníky 
Ø 205 mm 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 928 000 Chrom 317,23
40 928 IG0 chrom / zlatá 412,39

Grandera 
Držák na osušky 
600 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 930 000 Chrom 91,63
40 930 IG0 chrom / zlatá 119,14

Grandera 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

88

GROHE
GRANDERA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   88MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   88 7/10/2024   9:15:01 AM7/10/2024   9:15:01 AM



40 960 000 Chrom 215,00
40 960 IG0 chrom / zlatá 278,46

Grandera 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
délka 385 mm 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 908 000 Chrom 239,68
40 908 IG0 chrom / zlatá 311,58

Grandera 
Držák toaletního papíru 
bez krytu 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 946 000 Chrom 334,86
40 946 IG0 chrom / zlatá 435,31

Grandera 
Souprava na čištění toalety 
materiál: keramika 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

89

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GRANDERA

MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   89MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera   89 7/10/2024   9:15:02 AM7/10/2024   9:15:02 AM



39 958 00H alpská bílá 559,70

Airio 
Umyvadlo na desku kulaté 45  
Bez přepadu 
450 x 450 mm 
včetně montážní sady 
včetně neuzamykatelného keramického odpadního setu 
tenké okraje 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
glazovaná hladká keramika
 

39 966 00H alpská bílá 690,43

Airio 
Umyvadlo na desku 60 
Bez přepadu 
600 x 400 mm 
včetně montážní sady 
včetně neuzamykatelného keramického odpadního setu 
tenké okraje 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
glazovaná hladká keramika
 

90

GROHE
AIRIO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_011_PL_Airio   90MPL_2024_cs_CZ_011_PL_Airio   90 7/10/2024   9:15:06 AM7/10/2024   9:15:06 AM



23 429 000  290,41

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
bez montážních dílů 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
k vestavbě do stěny 
montážní šablona 
mosaz DR nekorodující 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

23 200 000  280,67

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
montážní hloubka 45 - 75 mm 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona
 

23 319 000  275,48

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
montážní hloubka 45 - 75 mm 
montážní šablona 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

35 604 000  81,37

Rapido SmartBox 
Univerzální vestavbové těleso DN 15 
3 výstupy DN 15 
2 vstupy dole DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
spojovací jednotka 
předmontovaný spouštěč 
stabilní vestavný box a ochranný obal 
připravené upevňovací body pro mokré i  
suché obložení 
těsnění 
bez setu pro finální instalaci 
exkluzivně v kanálu Professional
 

45 984 001 Chrom 555,05

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastavením 360° horizontálně a 3° vertikálně 
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti, 
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
těsnění 
upevňovací materiál
 

91

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MONTÁŽNÍ TĚLESA

MPL_2024_cs_CZ_012_PL_ConcealedBodies_SPA   91MPL_2024_cs_CZ_012_PL_ConcealedBodies_SPA   91 7/10/2024   9:15:12 AM7/10/2024   9:15:12 AM



29 037 000  929,29

4/5-otvorová vanová baterie 
základní rám pro instalaci pod obklad 
součásti: 
základní rám 
záchytný systém s integrovaným odpadem pro zatékající vodu 
krytky šroubů jsou vždy v chromové barvě
 

35 028 000  161,02

Rapido C 
těleso pro ovladač průtoku 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
průtok: 
55 l/min. při 3 bar 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

29 032 000  38,12

Spodní díl podomítkového ventilu 
předmontovaný vršek DN 15 
přípojný závit DN 15 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
mosaz DR nekorodující
 

29 802 000 Chrom 47,38

Podomítkový ventil, DN 20 
s předmontovaným vrškem DN 20 
krátké vřeteno 
ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 20 
mosaz DR nekorodující
 

29 033 000  312,74

Pěticestný ventil 
podomítkové těleso 
k vestavbě do stěny 
s keramickými těsnícími kroužky 
přípojka studené a teplé vody DN 15 
dva výstupy DN 15 
1 vanový výstup DN 25 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm 
mosaz DR nekorodující 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

92

GROHE
MONTÁŽNÍ TĚLESA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_012_PL_ConcealedBodies_SPA   92MPL_2024_cs_CZ_012_PL_ConcealedBodies_SPA   92 7/10/2024   9:15:13 AM7/10/2024   9:15:13 AM



93

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE
 S

P
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

MPL_2024_cs_CZ_012_PL_ConcealedBodies_SPA   93MPL_2024_cs_CZ_012_PL_ConcealedBodies_SPA   93 7/10/2024   9:15:13 AM7/10/2024   9:15:13 AM



94

GROHE SPA 
SPRCHY / SPRCHOVÉ SYSTÉMY SPA

MPL_2024_cs_CZ_013_editorial_SPA_showers   94MPL_2024_cs_CZ_013_editorial_SPA_showers   94 10.07.24   09:1110.07.24   09:11



95

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

OBSAH 
Aquasymphony 96

F-digital Deluxe 97

Stropní sprchy Rainshower Aqua 101

Hlavové sprchy Rainshower Aqua 104

Boční sprchy Rainshower Aqua 107

Ruční sprchy Rainshower Aqua 108

Bidetové spršky Rainshower Aqua 110

Příslušenství do koupelny SPA 111

Termostaty SPA 114

MPL_2024_cs_CZ_013_editorial_SPA_showers   95MPL_2024_cs_CZ_013_editorial_SPA_showers   95 10.07.24   09:1110.07.24   09:11



26 863 000 Chrom 26 707,56

Rainshower Aqua 40“ AquaSymphony 
Stropní sprcha 6+ proudů s osvětlením 
1016 mm x 762 mm x 145 mm 
Materiál: kov 
minimální průtok 25 l/min 
Minimální průtočný tlak 3,0 bar 
1 x AquaCurtain 
1 x Pure XL proud 
1 x 2 studená mlha - proud 
2 x GROHE PureRain proud 400 x 190 mm 
1 x 2 XL vodopád 
1 x 4 Bokoma Spray s úhlem seřízení 20° a kombinacemi 
plnospektrální LED: měkké světlo s měnícími se barvami duhy 
samostatně nastavitelné: trvalé osvětlení s výběrem barvy 
napájení pro světla 12 V DC 
certifikace CE 
Odvápňovací systém SpeedClean 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
vyžaduje montážní těleso (26 865), spodní díl F-Digital Deluxe (26 864), jednotku 
Bluetooth (36 475) a různé kabelové přípojky – vše je třeba objednat zvlášť podle 
podmínek instalace 
Stropní konstrukce musí být staticky vhodná pro váhu 
produktu (> 70 kg). Stropní sprcha musí mít 8 vývodů 
+ 1 vývod pro ruční sprchu a výkon odpadu musí být 
dostatečný (> 100 l/min). Pro detailní plánování si 
pečlivě prostudujte instalační návod. 
doporučení: konfigurace s Grohtherm Smart Control 3x Grohtherm Smart Control 
(29 126), 3x Grohe Rapido Smartbox (35 604), 1x Rainshower Aqua Cube Stick 
souprava s nástěnným držákem a 1 režimem proudu (26 886) 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A++
 

26 865 000  2 537,22

Rainshower Aqua 40“ 
Vestavbová souprava 
pro použití s Rainshower Aqua 40“ AquaSymphony stropní sprchou 
1000 mm x 745 mm x 152 mm 
min. instalační hloubka 167 mm 
vodní cesty: mosaz 
DN 15 připojení 
Stropní konstrukce musí být staticky vhodná pro váhu 
produktu (> 70 kg). Stropní sprcha musí mít 8 vývodů 
+ 1 vývod pro ruční sprchu a výkon odpadu musí být 
dostatečný (> 100 l/min). Pro detailní plánování si 
pečlivě prostudujte instalační návod.
 

96

GROHE
AQUASYMPHONY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_014_PL_Aquasymphony   96MPL_2024_cs_CZ_014_PL_Aquasymphony   96 7/10/2024   10:20:34 AM7/10/2024   10:20:34 AM



36 475 000 Chrom 734,46

F-digital Deluxe 
Bluetooth jednotka BT-01A pro Apple a Android 
s integrovanou elektronikou pro bezdrátovou komunikaci 
nástěnná montáž 
86 x 73 x 42 mm 
Vlastnosti: 
resetovací tlačítko 
indikátor stavu (LED) 
samostatné/maximální konfigurace 
připojení jedna ku jedné 
bezpečnostní mechanismus (1 uživatel) 
bezpečné vypnutí při ztrátě připojení 
připojovací set kabelů pro data a napájení (5 m každý) 
certifikace CE 
napájení bluetooth vysílače: 12 V 
frekvence bluetooth vysílače: 2.4 GHz 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
box základní jednotky 2.0 (36 476) nebo box základní jednotky 4.0 (26 864) – 
nutno objednat zvlášť 
nutné zařízení s bluetooth (bluetooth V2.1 nebo vyšší) 
Systémové požadavky pro Android 
operační systěm:od verze 2.3.3  
hustota pixelů: minimálně 160 dpi 
rozlišení displeje 320 x 470 pixelů na palec 
Požadavky na systém 
Apple iOS: od verze iOS 6.0 a vyšší  
Mobilní zařízení a aplikace GROHE SPA F-digital deluxe nejsou součástí dodávky
 

36 476 000 Chrom 1 301,99

F-digital Deluxe 
Box základní jednotky 2.0 Bluetooth (BCU V2.0) 
pro připojení světelných, zvukových a parních modulů 
součásti: 
2 zástrčkové přípojky pro parní modul (29 414), včetně 1 přípojky pro parní 
generátor a 1 přípojky pro teplotní čidlo 
2 plug connections, each for one pair of light modules (36 472) 
2 zástrčkové přípojky pro parní modul (29 414), z toho 1 přípojka pro parní 
generátor a 1 přípojka pro teplotní čidlo 
2 přípojky pro napájení (jedno napájení max. 4 zařízení svtělo/zvuk) 
2 přípojky pro dokovací stanici nebo jednotku Bluetooth 
certifikace CE 
musí být přístupné pro servis 
volitelně lze spodní díl umístit do přídavného zařízení 36 474 
Díly musí být objednány separátně
 

26 864 000 Chrom 1 301,99

F-digital Deluxe 
Základní jednotka 4.0 Bluetooth F-Series 40“ (BCU V4.0) 
k ovládání světelného závěsu stropní sprch Rainshower Aqua 40 Aqua Symphony 
mohou být připojeny a ovládány další moduly přídavných světel, zvuku a páry 
součásti: 
2 zástrčkové přípojky pro parní modul (29 414), včetně 1 přípojky pro parní 
generátor a 1 přípojky pro teplotní čidlo 
1 zástrčková přípojka pro jeden pár světelných modulů (36 472) 
1 zástrčková přípojka LightCurtain pro Rainshower Aqua 40“ 
AquaSymphony (26 863) 
2 zástrčkové přípojky pro parní modul (29 414), z toho 1 přípojka pro parní 
generátor a 1 přípojka pro teplotní čidlo 
2 přípojky pro napájení (jedno napájení max. 4 zařízení svtělo/zvuk) 
2 přípojky pro dokovací stanici nebo jednotku Bluetooth 
certifikace CE 
musí být přístupné pro servis 
volitelně lze spodní díl umístit do přídavného zařízení 36 474 
Díly musí být objednány separátně
 

36 474 000 Chrom 343,19

F-digital Deluxe 
těleso základní jednotky 
pro použití se spodním dílem (26 864 nebo 36 476) 
550 x 700 x 110 mm 
s odnímatelným čelním instalačním panelem 
s anastavitelným předním rámem pro instalaci do výklenků 
pozinkované s práškovým nátěrem (RAL 9010, čistě bílá) ocelový plech 
ocelová deska tloušťky 1mm 
s dvěmi kolejničkami a kolínkem pro napájení  
a montážním materiálem
 

97

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

MPL_2024_cs_CZ_015_PL_F_digital_Deluxe   97MPL_2024_cs_CZ_015_PL_F_digital_Deluxe   97 7/10/2024   11:20:26 AM7/10/2024   11:20:26 AM



42 633 000 Chrom 130,07

F-digital Deluxe 
Napájení základní jednotka 
napájecí zdroj pro spodní díl (26 864 nebo 36 476) 
každý napájecí zdroj pro 2 světelné/zvukové moduly (36 472 nebo 36 473) 
celkem 2 zdroje napájení max (8 zařízení max.)  
mohou být připojeny do základní jednotky 
s jedním zdrojem napájení pro řízení 4 zařízení (svělo/zvukové moduly) 
na 1 světelný modul: 1 přístroj 
na zvukový modul: 1 přístroj 
vstupní napětí: 90-240 V AC, 50-60 Hz 
výstupní napětí: 12 V DC 
Schválení CE a CCC
 

36 473 000 Chrom 1 300,49

F-digital Deluxe 
Zvuková souprava 
127 x 127 mm na modul 
plnorozsahové stereo reproduktory 
součásti: 
2 reproduktory s konektory 
vodotěsné a ochrana proti korozi 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
requires rough-in set (29 413 000), F-digital Deluxe base unit box (26 864 000 or 
36 476 000), Bluetooth unit (36 475 000) and various cable connections – all to be 
ordered separately due to installation situation 
pro detailní plánování a informace o produktech 
se obraťte na lokální zákaznický servis GROHE
 

29 413 000 Chrom 289,01

F-digital Deluxe 
těleso zvukového setu 
pro použití s dvojitými zvukovými moduly (36 473) 
součásti: 
- 2 montážní sety (115 x 115 x 62-87 mm) 
- 2 prodloužení kabelu (5 m každé) 
- 1 Y-díl
 

36 472 000 Chrom 1 517,26

F-digital Deluxe 
Světelný set 
127 x 127 mm na modul 
plnospektrální LED: měkké světlo s měnícími se barvami duhy 
samostatně nastavitelné: trvalé osvětlení s výběrem barvy 
součásti: 
- 1 světelný modul s dvěmi přípojkami 
- 1 světelný modul s jednou přípojkou 
vodotěsné a ochrana proti korozi 
napájecí napětí: 12 V DC 
certifikace CE 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
requires rough-in set (29 412 000), F-digital Deluxe base unit box (26 864 000 or 
36 476 000), Bluetooth unit (36 475 000) and various cable connections – all to be 
ordered separately due to installation situation 
tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 
pro detailní plánování a informace o produktech 
se obraťte na lokální zákaznický servis GROHE
 

29 412 000 Chrom 289,01

F-digital Deluxe 
těleso světelného setu 
pro použití s dvojitými světelnými moduly (36 472) 
součásti: 
- 2 montážní sety (115 x 115 x 62-87 mm) 
- 2 prodloužení kabelu (5 m každé)
 

98

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_015_PL_F_digital_Deluxe   98MPL_2024_cs_CZ_015_PL_F_digital_Deluxe   98 7/10/2024   11:20:27 AM7/10/2024   11:20:27 AM



26 828 000  4 722,13

F-digital Deluxe 
Parní generátor 9,9 kW s parním výstupem a teplotním senzorem 
součásti: 
Parní generátor 3,3 až 9,9 kW 
480 x 350 x 160 mm 
Vhodný pro parní místnosti až do 16 m³ 
napájecí napětí 400 V 3L+N+PE AC, 50 Hz 
Výkon 9,9 kW 
vstup vody DN 20 
Provozní tlak 1-10 bar (přes redukční ventil) 
automatické vypouštění 
výstup vody DN 15 
parní výstup DN 15 
typ ochrany IP 23 
certifikace CE 
S připojovacím konektorem 
modul parního výstupu 
127 x 127 mm 
přípojný závit DN 15 
modul teplotního senzoru 
60 x 60 x 12 mm 
Odvápňovací systém SpeedClean 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Vyžaduje montážní sadu (29414000), základní jednotku F-digital deluxe (26864000 
nebo 36476000), jednotku Bluetooth (36475000) a různé kabelové připojení - vše 
je třeba objednat zvlášť podle situace při instalaci
 

29 414 000 Chrom 469,62

F-digital Deluxe 
těleso parního generátoru 
pro použití s parním modulem (26 828 nebo 26 829) 
součásti: 
- 1 montážní box pro výstup páry (115 x 115 x 49-77 mm) 
- 1 montážní box pro teplotní senzor (58 x 83 x 80-105 mm) 
- 1 prodloužení kabelu teplotního senzoru, 5 m 
- 1 prodloužení kabelu parního generátoru, 5 m
 

42 634 000 Chrom 90,30

F-digital Deluxe 
Prodlužovací kabel (4pólový) parního generátoru a LED světla 
Aquasymphony, 5 m  
prodloužení mezi skříňkou základní jednotky (26 864 nebo 36 476) a parním 
generátorem (26 828 nebo 26 829) 
prodloužení kabelu do 10 m
 

42 635 000 Chrom 90,30

F-digital Deluxe 
Prodlužovací kabel (5pólový) světelná sada, 5 m 
propojení mezi základní jednotkou (26 864 nebo 36 476) 
a světelnými moduly (36 472) 
každý světelný modul vyžaduje vlastní prodlužovací kabel 
prodloužení kabelu do 10 m
 

42 636 000 Chrom 90,30

F-digital Deluxe 
Prodlužovací kabel (2pólový) pro napájecí zdroj a reproduktor, 5 m 
připojení mezi skříňkou základní jednotky (26 864 nebo 36 476) a napájecím 
zdrojem (42 633 nebo 42 638) nebo zvukovou zásuvkou (29 413) 
každý napájecí zdroj/zvukovou zásuvku potřebuje samostatný prodlužovací kabel 
prodloužení kabelu do 5 m
 

99

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

MPL_2024_cs_CZ_015_PL_F_digital_Deluxe   99MPL_2024_cs_CZ_015_PL_F_digital_Deluxe   99 7/10/2024   11:20:28 AM7/10/2024   11:20:28 AM



42 637 000 Chrom 90,30

F-digital Deluxe 
Prodloužení kabelu teplotní senzor, 5 m 
prodloužení mezi skříňkou základní jednotky (26 864 nebo 36 476) a teplotním 
čidlem 
prodloužení kabelu do 10 m
 

100

GROHE
F-DIGITAL DELUXE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_015_PL_F_digital_Deluxe   100MPL_2024_cs_CZ_015_PL_F_digital_Deluxe   100 7/10/2024   11:20:29 AM7/10/2024   11:20:29 AM



26 731 000 Chrom 905,44

Rainshower Aqua Mono 
Stropní sprcha s podomítkovým tělesem, 1 proud 
režim proudu: 
GROHE PureRain 
včetně podomítkového tělesa, montážního materiálu a materiálu pro případné 
další kombinace 
334 x 334 mm 
chromová spodní část sprchy 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 21 l/min (s neomezeným průtokem)
 

26 733 000 Chrom 905,44

Rainshower Aqua Duo 
Stropní sprcha s podomítkovým tělesem, 2 proudy 
druhy proudů: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
včetně podomítkového tělesa, montážního materiálu a materiálu pro případné 
další kombinace 
334 x 334 mm 
chromová spodní část sprchy 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 20 + 16 l/min (s neomezeným průtokem)
 

26 734 000 Chrom 331,99

Rainshower Aqua Cascade 
Kryt stropní sprchy včetně rozprašovače 
sprchový proud 
GROHE XL Waterfall 
334 x 111 mm 
chromová spodní část sprchy 
bílá vložka u výpusti 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Minimální průtočný tlak 3,0 bar 
podomítkové těleso 26 739 000 musí být objednáno zvlášť  
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 18 l/min (s neomezeným průtokem)
 

26 735 000 Chrom 114,85

Rainshower Aqua Mist 
rozprašovač 
režim proudu: 
GROHE Dizzle proud 
Ø 34 mm 
šedá vložka rozprašovače 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 1 l/min (s neomezeným průtokem) 
podomítkové těleso 26 739 000 a příslušné rozprašovače, krytka 26 784 000, 
26 785 000 nebo 26 786 000 musí být objednány zvlášť
 

26 737 000 Chrom 114,85

Rainshower Aqua Pure 
rozprašovač 
režim proudu: 
GROHE Pure XL proud 
Ø 34 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Minimální průtočný tlak 2,0 bar 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 27 l/min 
podomítkové těleso 26 739 000 a příslušné rozprašovače, krytka 26 784 000, 
26 785 000 nebo 26 786 000 musí být objednány zvlášť
 

101

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
STROPNÍ SPRCHY RAINSHOWER AQUA

MPL_2024_cs_CZ_017_PL_RSH_Aqua_ceiling_shw   101MPL_2024_cs_CZ_017_PL_RSH_Aqua_ceiling_shw   101 7/10/2024   10:20:42 AM7/10/2024   10:20:42 AM



26 784 000 Chrom 211,27

Rainshower Aqua 1 otvor 
Kryt stropní sprchy s otvory 
pro 1 proud 
334 x 111 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rozprašovací desky 26 735 000 a/nebo 26 737 000 je třeba objednat samostatně, 
stejně jako vestavbové těleso 26 739 000
 

26 785 000 Chrom 211,27

Rainshower Aqua 2 otvory 
Kryt stropní sprchy s otvory 
pro 1 - 2 proudy 
334 x 111 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rozprašovací desky 26 735 000 a/nebo 26 737 000 je třeba objednat samostatně, 
stejně jako vestavbové těleso 26 739 000
 

26 786 000 Chrom 211,27

Rainshower Aqua 3 otvory 
Kryt stropní sprchy s otvory 
pro 2 proudy 
334 x 111 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rozprašovací desky 26 735 000 a/nebo 26 737 000 je třeba objednat samostatně, 
stejně jako vestavbové těleso 26 739 000
 

26 739 000  573,44

Rainshower Aqua 
Malé podomítkové těleso pro stropní sprchy 
přípraveno pro dva vstupy (včetně 2x připojovací závit; 1/2“, vnitřních rozvodů, 
montážního a těsnícího materiálu pro další kombinace) 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost
 

26 873 000 Chrom 2 258,72

Rainshower Aqua 20“ 
Stropní sprcha s jedním proudem 
Rain 
508 x 508 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

102

GROHE
STROPNÍ SPRCHY RAINSHOWER AQUA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_017_PL_RSH_Aqua_ceiling_shw   102MPL_2024_cs_CZ_017_PL_RSH_Aqua_ceiling_shw   102 7/10/2024   10:20:43 AM7/10/2024   10:20:43 AM



26 888 000 Chrom 3 678,34

Rainshower Aqua 15“ 
Stropní sprcha se třemi proudy 
druhy proudů: 
Rain, Bokoma Spray, Waterfall a kombinace 
381 mm (šířka) x 17 mm (výška) x 456 mm (hloubka) 
Materiál: kov 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE XL Waterfall extra široký vodopád 
Odvápňovací systém SpeedClean 
průtok jedné spršky při 3 barech: 
1 x proud Rain 300 mm: cca. 20 l/min 
2 x XL Vodopády: 1 Vodopád 20l, 2 Vodopády 32 l/min 
4 x proud Bokoma Spray s nastavitelným úhlem 20°: 20 l/min 
hlavová sprcha je ovládána 4-mi vývody
 

26 883 000 Chrom 806,96

Rainshower Aqua 230 
Stropní sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
230 x 230 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 874 000 Chrom 744,11

Rainshower Aqua 10“ 
Stropní sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
hlavová sprcha 254 x 254 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

103

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
STROPNÍ SPRCHY RAINSHOWER AQUA

MPL_2024_cs_CZ_017_PL_RSH_Aqua_ceiling_shw   103MPL_2024_cs_CZ_017_PL_RSH_Aqua_ceiling_shw   103 7/10/2024   10:20:43 AM7/10/2024   10:20:43 AM



26 887 000 Chrom 3 678,34

Rainshower Aqua 15“ 
Hlavová sprcha 3 proudy 
Rain, Bokoma Spray, Waterfall a kombinace 
381 mm (šířka) x 60 mm (výška) x 677 mm (hloubka) 
Materiál: kov 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE XL Waterfall extra široký vodopád 
Odvápňovací systém SpeedClean 
průtok jedné spršky při 3 barech: 
1 x proud Rain 300 mm: cca. 20 l/min 
2 x XL Vodopády: 1 Vodopád 20l, 2 Vodopády 32 l/min 
4 x proud Bokoma Spray s nastavitelným úhlem 20°: 20 l/min 
requires rough-in set (26 855 000) - to be ordered separately 
hlavová sprcha je ovládána 4-mi vývody
 

26 855 000 Chrom 252,89

Rainshower Aqua 15“ 
Vestavbová souprava 
pro použití s hlavovou sprchou Rainshower Aqua 15“ 
295mm (šířka) x 121mm (výška) x 181 mm (hloubka) 
max. instalační hloubka: 91 mm 
min. tloušťka stěny: ne méně než 200 mm 
minimální šroubovací hloubka závitových šroubů: 14 mm 
celokovová konstrukce 
vodní cesty: mosaz 
DN 15 připojení
 

26 890 000 Chrom 168,49

Rainshower Aqua 75 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
normalní sprška 
materiál přední části sprchy: kov 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 862 000 Chrom 541,43

Rainshower Aqua 10“ 
Set s hlavovou sprchou 422 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Aqua 10“ (26 871) 
sprchový proud Rain 
sprchové raménko Rainshower hranaté 422 mm (26 145) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 860 000 Chrom 560,39

Rainshower Aqua 10“ 
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Aqua 10“ (26 872) 
Materiál: kov 
sprchový proud Rain 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 488) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 857 000 Chrom 560,39
dtto, bez omezení průtoku

104

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY RAINSHOWER AQUA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_018_PL_RSH_Aqua_head_showers   104MPL_2024_cs_CZ_018_PL_RSH_Aqua_head_showers   104 7/10/2024   10:20:49 AM7/10/2024   10:20:49 AM



26 861 000 Chrom 560,39

Rainshower Aqua 10“ 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Aqua 10“ (26 872) 
Materiál: kov 
sprchový proud Rain 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (27 485 000) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 871 000 Chrom 543,00

Rainshower Aqua 10“ 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
hlavová sprcha 254 x 254 mm 
Materiál: kov 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15, GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 858 000 Chrom 646,62

Rainshower Aqua 230 
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Aqua 230 (26 877 000) 
Materiál: kov 
sprchový proud Rain 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 856 000 Chrom 646,62
dtto, s neomezeným průtokem

26 859 000 Chrom 592,44

Rainshower Aqua 230 
Hlavová sprcha set stropní 154 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Aqua 230 (26 877 000) 
Materiál: kov 
sprchový proud Rain 
Stropní sprchové rameno Rainshower 154 mm (27 711 000) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

105

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY RAINSHOWER AQUA

MPL_2024_cs_CZ_018_PL_RSH_Aqua_head_showers   105MPL_2024_cs_CZ_018_PL_RSH_Aqua_head_showers   105 7/10/2024   10:20:50 AM7/10/2024   10:20:50 AM



26 877 000 Chrom 578,05

Rainshower Aqua 230 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
sprchový proud Rain 
230 x 230 mm 
Materiál: kov 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 876 000 Chrom 578,05
dtto, bez omezení průtoku

27 709 000 Chrom 127,63

Rainshower 
Sprchové raménko 286 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou a ramínkem 
vhodné pro hranaté Rainshower Allure a Euphoria Cube hlavové sprchy 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 711 000 Chrom 108,86

Rainshower 
Stropní sprchové raménko 154 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

106

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY RAINSHOWER AQUA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_018_PL_RSH_Aqua_head_showers   106MPL_2024_cs_CZ_018_PL_RSH_Aqua_head_showers   106 7/10/2024   10:20:51 AM7/10/2024   10:20:51 AM



26 801 000 Chrom 147,90
26 801 DC0 SuperSteel 207,06
26 801 GL0 Cool Sunrise 236,64
26 801 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 251,44
26 801 DA0 Warm Sunset 236,64
26 801 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 251,44
26 801 A00 Hard Graphite 236,64
26 801 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 251,44

Rainshower Aqua 
Boční sprcha Rainshower SmartActive 
druhy proudů: 
PureRain, ActiveJet 
včetně podomítkového tělesa a těsnění 
průměr 75 mm  
rozsah otáčení cca 15° 
přípojný závit DN 15 
dosah trysek 600 mm 
GROHE Water Saving 3.3 l/min flow limiter 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
Není vhodné pro průtokové ohřívače vody!
 

26 802 000 Chrom 147,90
26 802 DC0 SuperSteel 207,06
26 802 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 251,44
26 802 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 251,44
26 802 A00 Hard Graphite 236,64
26 802 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 251,44

Rainshower Aqua 
Boční sprcha Rainshower SmartActive 
druhy proudů: 
PureRain, ActiveJet 
včetně podomítkového tělesa a těsnění 
75 x 75 mm 
rozsah otáčení cca 15° 
přípojný závit DN 15 
dosah trysek 600 mm 
GROHE Water Saving 3.3 l/min flow limiter 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
Není vhodné pro průtokové ohřívače vody!
 

107

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BOČNÍ SPRCHY RAINSHOWER AQUA

MPL_2024_cs_CZ_019_PL_RSH_Aqua_body_sprays   107MPL_2024_cs_CZ_019_PL_RSH_Aqua_body_sprays   107 7/10/2024   10:20:54 AM7/10/2024   10:20:54 AM



26 866 000 Chrom 171,50
26 866 DC0 SuperSteel 240,11
26 866 BE0 leštěný nikl 274,40
26 866 EN0 kartáčovaný nikl 291,55
26 866 MS0 Satin Steel 257,26
26 866 GL0 Cool Sunrise 274,40
26 866 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 291,55
26 866 DA0 Warm Sunset 274,40
26 866 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 291,55
26 866 A00 Hard Graphite 274,40
26 866 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 291,55
26 866 MG0 Satin Graphite 257,26

Rainshower Aqua Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
Materiál: kov 
GROHE Water Saving omezovač průtoku 6,6 l/min 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 891 000 Chrom 171,49
dtto, s omezovačem průtoku GROHE Water Saving 9,5 l/min

26 889 000 Chrom 171,49
dtto, bez omezení průtoku

26 892 000 Chrom 300,65

Rainshower Aqua Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
Materiál: kov 
součásti: 
hand shower Rainshower Aqua Stick (26 889 000) 
wall shower holder (26 894 000) 
shower hose (28 151 002) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 894 000 Chrom 127,68

Rainshower Aqua 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
Materiál: kov 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

108

GROHE
RUČNÍ SPRCHY RAINSHOWER AQUA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_020_PL_RSH_Aqua_hand_shw   108MPL_2024_cs_CZ_020_PL_RSH_Aqua_hand_shw   108 7/10/2024   10:20:58 AM7/10/2024   10:20:58 AM



26 885 000 Chrom 112,61
26 885 DC0 SuperSteel 157,64
26 885 MS0 Satin Steel 168,91
26 885 GL0 Cool Sunrise 180,17
26 885 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 191,42
26 885 DA0 Warm Sunset 180,17
26 885 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 191,42
26 885 A00 Hard Graphite 180,17
26 885 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 191,42
26 885 MG0 Satin Graphite 168,91

Rainshower Aqua Cube Stick 
Ruční sprcha 
normalní sprška 
Materiál: kov 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 867 000 Chrom 112,60
26 867 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 191,40
26 867 A00 Hard Graphite 180,14
dtto, s omezovačem průtoku GROHE Water Saving 6,6 l/min

26 884 000 Chrom 112,61
dtto, bez omezení průtoku

26 886 000 Chrom 157,64

Rainshower Aqua Cube Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
součásti: 
hand shower, metal (26 885 000) 
wall shower holder (26 847 000) 
kovová sprch. hadice 1500 mm (28 417) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 847 000 Chrom 37,52
26 847 DC0 SuperSteel 52,54
26 847 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 63,79

Allure Brilliant 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
Materiál: kov 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 850 000 Chrom 60,06
26 850 DC0 SuperSteel 84,08
26 850 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 102,10

Allure Brilliant 
Nástěnné kolínko, DN 15 
připojovací závit samec 1/2“ 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Materiál: kov 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

109

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RUČNÍ SPRCHY RAINSHOWER AQUA

MPL_2024_cs_CZ_020_PL_RSH_Aqua_hand_shw   109MPL_2024_cs_CZ_020_PL_RSH_Aqua_hand_shw   109 7/10/2024   10:20:59 AM7/10/2024   10:20:59 AM



26 840 000 Chrom 207,72

Rainshower Aqua 
Nástěnný set s rohovým ventilem 1 proud 
součásti: 
ruční sprcha tlačítkovým spouštěním (26 839) 
ventil s integrovaným držákem sprchy (26 842) 
Silverflex Long-Life sprchová hadice 1000 mm (26 334) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
lze použít od průtok. tlaku 0,5 baru 
Při instalaci se řiďte místními normami
 

26 842 000 Chrom 102,16

Rainshower Aqua 
Ventil 
s nástěnným držákem sprchy 
rozeta 
přípojný závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Při instalaci se řiďte místními normami
 

110

GROHE
BIDETOVÉ SPRŠKY RAINSHOWER AQUA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_021_PL_RSH_Aqua_Trigger_Sprays   110MPL_2024_cs_CZ_021_PL_RSH_Aqua_Trigger_Sprays   110 7/10/2024   10:21:02 AM7/10/2024   10:21:02 AM



26 658 000 Chrom 68,27
26 658 DC0 SuperSteel 95,56
26 658 MS0 Satin Steel 102,40
26 658 GL0 Cool Sunrise 109,21
26 658 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 116,05
26 658 DA0 Warm Sunset 109,21
26 658 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 116,05
26 658 A00 Hard Graphite 109,21
26 658 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 116,05
26 658 MG0 Satin Graphite 102,40

Rainshower 
Nástěnná přípojka s integrovaným držákem sprchy 
s kulatou rozetkou 
Ø 48 mm 
připojovací závit samec 1/2“ 
Celokovové těleso 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 659 000 Chrom 68,27
26 659 DC0 SuperSteel 95,56
26 659 MS0 Satin Steel 102,40
26 659 GL0 Cool Sunrise 109,21
26 659 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 116,05
26 659 DA0 Warm Sunset 109,21
26 659 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 116,05
26 659 A00 Hard Graphite 109,21
26 659 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 116,05
26 659 MG0 Satin Graphite 102,40

Rainshower 
Nástěnná přípojka s integrovaným držákem sprchy 
s hranatou rozetkou 
48 x 48 mm 
připojovací závit samec 1/2“ 
Celokovové těleso 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 370 000 Chrom 46,74
26 370 DC0 SuperSteel 65,44
26 370 MS0 Satin Steel 70,10
26 370 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 79,45
26 370 DA0 Warm Sunset 74,78
26 370 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 79,45
26 370 A00 Hard Graphite 74,78
26 370 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 79,45
26 370 MG0 Satin Graphite 70,10

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s nástěnným držákem sprchy 
připojovací závit samec 1/2“ 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 074 000 Chrom 39,10
27 074 DC0 SuperSteel 54,73
27 074 LS0 měsíční bílá 50,68
27 074 GL0 Cool Sunrise 62,54
27 074 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 66,46
27 074 DA0 Warm Sunset 62,54
27 074 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 66,46
27 074 A00 Hard Graphite 62,54
27 074 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 66,46

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
s kulatou rozetkou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

111

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ DO KOUPELNY SPA

MPL_2024_cs_CZ_022_PL_SPA_shower_acc   111MPL_2024_cs_CZ_022_PL_SPA_shower_acc   111 7/10/2024   10:21:08 AM7/10/2024   10:21:08 AM



27 057 000 Chrom 61,09
27 057 DC0 SuperSteel 85,54
27 057 LS0 měsíční bílá/chrom 76,42
27 057 GL0 Cool Sunrise 97,75
27 057 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 103,86
27 057 DA0 Warm Sunset 97,75
27 057 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 103,86
27 057 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 103,86
27 057 A00 Hard Graphite 97,75

Rainshower 
Nástěnné kolínko, DN 15 
připojovací závit samec 1/2“ 
s kulatou rozetkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 075 000 Chrom 39,10
27 075 DC0 SuperSteel 54,73
27 075 LS0 měsíční bílá 50,81
27 075 GL0 Cool Sunrise 62,54
27 075 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 66,46
27 075 DA0 Warm Sunset 62,54
27 075 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 66,46
27 075 A00 Hard Graphite 62,54
27 075 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 66,46

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
s hranatou rozetkou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 076 000 Chrom 61,09
27 076 DC0 SuperSteel 85,54
27 076 LS0 měsíční bílá 79,42
27 076 GL0 Cool Sunrise 97,75
27 076 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 103,86
27 076 DA0 Warm Sunset 97,75
27 076 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 103,86
27 076 A00 Hard Graphite 97,75
27 076 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 103,86

Rainshower 
Nástěnné kolínko 
připojovací závit samec 1/2“ 
s hranatou rozetkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 900 000 Chrom 119,82
26 900 IG0 chrom / zlatá 155,77
26 900 DA0 Warm Sunset 191,71

Rainshower Grandera 
sprchové raménko 285 mm 
rozpětí 286 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
Grandera rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 899 000 Chrom 88,10

Rainshower Grandera 
Stropní sprchové raménko 142 mm 
Materiál: kov 
délka 142 mm 
přípojný závit DN 15 
Grandera rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

112

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ DO KOUPELNY SPA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_022_PL_SPA_shower_acc   112MPL_2024_cs_CZ_022_PL_SPA_shower_acc   112 7/10/2024   10:21:10 AM7/10/2024   10:21:10 AM



26 847 000 Chrom 37,52
26 847 DC0 SuperSteel 52,54
26 847 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 63,79

Allure Brilliant 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
Materiál: kov 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 850 000 Chrom 60,06
26 850 DC0 SuperSteel 84,08
26 850 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 102,10

Allure Brilliant 
Nástěnné kolínko, DN 15 
připojovací závit samec 1/2“ 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Materiál: kov 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

113

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ DO KOUPELNY SPA

MPL_2024_cs_CZ_022_PL_SPA_shower_acc   113MPL_2024_cs_CZ_022_PL_SPA_shower_acc   113 7/10/2024   10:21:10 AM7/10/2024   10:21:10 AM



27 618 000 Chrom 840,76

Grohtherm F 
Termostatická krytka s integrovaným 2-cestným přepínačem 
pro vanu nebo sprchu s více jak jením výstupem 
pro použití s Rapido T podomítkovým tělem 35 500 000 samostatně prodejný 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
kovové madlo pro ovládání teploty 
Kovová madla pro ovládání Aquadimmer s více funkcemi 
- vypnutí a ovládání průtoku  
- přepínač na 2 výstupy 
třetí výstup vyžaduje separátní ventil 
obdelníková kovová nástěnná rozeta se skrytým upevněním a těsněním 
průtok: 
- max. 53 l/min při 3 barech při použití všech 3 výstupů najednou 
spodní výstup 50 l/min. při 3 bar 
- horní levý vývod (vana) 30 l/min. při 3 bar 
- horní pravý vývod (sprcha) 24 l/min při 3 bar
 

27 619 000 Chrom 733,43

Grohtherm F 
Termostatická krytka 
pro vysoko-průtokové, vícenásobné výstupy sprchy 
vyžaduje samostatné ovládání průtoku 
pro použití s Rapido T podomítkovým tělem 35 500 000 samostatně prodejný 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
kovové madlo pro ovládání teploty 
obdelníková kovová nástěnná rozeta se skrytým upevněním a těsněním 
průtok: 
- max. 53 l/min při 3 barech při použití všech 3 výstupů najednou 
spodní výstup 50 l/min. při 3 bar 
- horní vývod levý/pravý, každý 36 l/min. při 3 bar
 

35 500 000 Chrom 267,07

GROHE Rapido T 
Podomítkové těleso termostatické 
pro použití s Grohtherm Special/Grohtherm F 
bez montážních dílů 
plochá instalační hloubka 70 mm - 95mm 
snadná instalace - jednotka přezkoušená z výroby 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
dva výstupy nahoře DN 15 
vysoký průtok do 50 l/min při využití tří výstupů 
výstup dole DN 15 - lze použít jen 
se samostatným uzavíracím ventilem 
bezpečná montáž díky stabilnímu boxu a 
ochranné krytce 
připravené upevňovací body pro mokré i  
suché obložení 
obsahuje materiál pro utěsnění ke stěně 
přepínač aquadimmer pro vanové baterie  
nebo uzavírací ventil pro sprchové baterie v  
montážním setu vrchního dílu 
tělo z DR mosazi 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 879 000 Chrom 286,20

Grohtherm F 
Krytka ovladače průtoku 
pro použití s montážním boxem 35 028 000 (DN 15 přípojky)  
35 029 000 (DN 15 NPT přípojky) 
prodáváno samostatně 
kovové madlo pro ovládání průtoku 
kovová krytka se skrytým uchycením a těsněním 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

114

GROHE
TERMOSTATY SPA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_023_PL_Thermostats   114MPL_2024_cs_CZ_023_PL_Thermostats   114 7/10/2024   10:21:16 AM7/10/2024   10:21:16 AM



35 028 000  161,02

Rapido C 
těleso pro ovladač průtoku 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
průtok: 
55 l/min. při 3 bar 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 880 000 Chrom 715,52

Grohtherm F 
Krytka trojitého ovladače průtoku 
pro použití s montážním boxem 35 031 000 (DN 15 přípojky) 
35 032 000 (DN 15 NPT přípojky) 
prodáváno samostatně 
kovové madlo pro ovládání průtoku 
kovová krytka se skrytým uchycením a těsněním 
vertikální nebo horizontální montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

35 031 000  465,08

Rapido C 
Montážní těleso pro ovládací panel se 3 funkcemi 26 880 000 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
3 vstupy a 3 výstupy 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
průtok při 3 barech 
- jeden ventil otevřený 55 l/min. 
- dva ventily otevřené 110 l/min. 
- tři ventily otevřené 140 l/min. 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 878 000 Chrom 375,31

Grohtherm F 
Nástěnné kolínko s integrovaným držákem sprchy 
výstup sprchy DN 15 
vertikální nebo horizontální montáž 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s montážním boxem 35 107 (1/2“ přípojky) / 35 108 (1/2“ NPT přípojky) 
prodáváno samostatně 
ruční sprcha a sprchová hadice jsou prodávány zvlášť
 

35 107 000 Chrom 252,89

Grohtherm F 
Montážní těleso pro nástěnný vývod sprchy 26 878 000 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
vyplachovací přípojka 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
DN 15 připojení 
Montážní hloubka 70 - 95 mm
 

115

 
 

S
P

R
C

H
Y

 S
P

A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TERMOSTATY SPA

MPL_2024_cs_CZ_023_PL_Thermostats   115MPL_2024_cs_CZ_023_PL_Thermostats   115 7/10/2024   10:21:17 AM7/10/2024   10:21:17 AM



116

GROHE 
KOUPELNOVÉ BATERIE

MPL_2024_cs_CZ_024_editorial_Bath   116MPL_2024_cs_CZ_024_editorial_Bath   116 10.07.24   10:5310.07.24   10:53



117

OBSAH
SmartControl Baterie SmartControl 118

Koupelnové baterie Lineare 121

 Eurocube Joy 128

 Eurocube 134

 GROHE Plus 144

 Essence 153

 Eurodisc Cosmopolitan 164

 Concetto 169

 Eurostyle Cosmopolitan 176

 Eurostyle 181

 Cubeo 189

 Eurosmart Cosmopolitan 193

 Eurosmart 201

 Euroeco 213

 BauEdge 223

 BauLoop 230

 BauClassic 236

 GROHE SilkMove Energy Saving 238

Dvoukohoutkové baterie Costa L 245

Universal Universal 249

	 Montážní	tělesa	 250

Napouštĕcí,	vypouštĕcí	a	

přepadové	soupravy	 Talento	/	Talentofill	 252

Doplňky	 Selection	 254

 Selection Cube 259

 Essentials 262

 Essentials Cube 270

 BauCosmopolitan 274

 Essentials Authentic 277

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

MPL_2024_cs_CZ_024_editorial_Bath   117MPL_2024_cs_CZ_024_editorial_Bath   117 10.07.24   10:5310.07.24   10:53



29 147 000 Chrom 494,94

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie s jedním ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
bez podomítkového tělesa 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 148 000 Chrom 546,02

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie s 2 ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup B = 23 l/min 
výstup C = 25 l/min 
výstup B + C = 27 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 149 000 Chrom 597,12

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie se 3 ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup A = 22 l/min 
výstup B = 26 l/min 
výstup C = 22 l/min 
výstup A + B = 31 l/min 
výstup A + B + C = 34 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

118

GROHE
BATERIE SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_025_PL_SmartControl_Mixers   118MPL_2024_cs_CZ_025_PL_SmartControl_Mixers   118 7/10/2024   12:14:05 PM7/10/2024   12:14:05 PM



29 144 000 Chrom 494,94

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie s jedním ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
bez podomítkového tělesa 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 145 000 Chrom 546,02

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie s 2 ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup B = 23 l/min 
výstup C = 25 l/min 
výstup B + C = 27 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 146 000 Chrom 597,12

SmartControl 
Krytka podomítkové baterie se 3 ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
kartuše pro míchání teploty 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup A = 22 l/min 
výstup B = 26 l/min 
výstup C = 22 l/min 
výstup A + B = 31 l/min 
výstup A + B + C = 34 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

34 873 000 Chrom 1 508,76

SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower SmartActive 310 Cube 
součásti: 
podomítková baterie se 3 ventily (29 149) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
sprchová hlavice Rainshower SmartActive 310 Cube 2 režimy proudu 
(26 479) včetně vodorovného sprchového ramena 430 mm a montážního tělesa 
hlavové sprchy (26 483) 
Euphoria Cube Stick ruční sprcha, 1 proud (27 698) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 659) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

119

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BATERIE SMARTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_025_PL_SmartControl_Mixers   119MPL_2024_cs_CZ_025_PL_SmartControl_Mixers   119 7/10/2024   12:14:07 PM7/10/2024   12:14:07 PM



34 709 000 Chrom 1 594,19

SmartControl 
Sprchový set 
součásti: 
podomítkový systém se třemi ventily 
sprchový systém SmartControl pro finální instalaci 
(29 146 000) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Set hlavové sprchy Rainshower 310 SmartActive (26 475) obsahuje: hlavovou 
sprchu se 2 proudy, horizontální sprchové rameno 400 mm a vestavbové těleso 
(26 483 000) 
Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha Stick (27 367) 
Sprchový nástěnný držák Rainshower (27 074 000) 
Rainshower nástěnné kolínko DN 15, (27 057 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364)
 

34 712 000 Chrom 1 543,09

SmartControl 
Sprchový set 
součásti: 
podomítkový systém se třemi ventily 
sprchový systém SmartControl pro finální instalaci 
(29 149 000) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Set hlavové sprchy Rainshower SmartActive 310 Cube (26 479) obsahuje: 
hlavovou sprchu se dvěma proudy, horizontální sprchové rameno 400 mm a 
vestavbové těleso (26 483 000) 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
Euphoria Cube nástěnné kolénko s integrovaným držákem sprchy (26 370 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364)
 

14 077 XH0 Frosted Granite - matný granit 31,00

SmartControl 
Svrchní krytky 
součásti: 
9 krytek se 6 rozdílnými symboly 
Vhodné pro Grohtherm SmartControl a SmartControl sprchové systémy
 

120

GROHE
BATERIE SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_025_PL_SmartControl_Mixers   120MPL_2024_cs_CZ_025_PL_SmartControl_Mixers   120 7/10/2024   12:14:09 PM7/10/2024   12:14:09 PM



32 109 001 Chrom 222,24
32 109 DC1 SuperSteel 311,14
32 109 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 355,58

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15  velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 791 001 Chrom 222,24
23 791 DC1 SuperSteel 311,14
23 791 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 355,58

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15  velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 790 001 Chrom 222,24

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15  velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

32 114 001 Chrom 237,06
32 114 DC1 SuperSteel 331,88
32 114 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 379,30

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

121

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
LINEARE

MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   121MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   121 7/10/2024   12:14:19 PM7/10/2024   12:14:19 PM



23 106 001 Chrom 237,06
23 106 DC1 SuperSteel 331,88
23 106 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 379,30

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 296 001 Chrom 331,06
23 296 DC1 SuperSteel 463,48
23 296 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 529,68

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 405 001 Chrom 353,12
23 405 DC1 SuperSteel 494,38
23 405 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 565,00

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 304 001 Chrom 370,46

Lineare 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
kovová rukojeť 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm
 

122

GROHE
LINEARE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   122MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   122 7/10/2024   12:14:20 PM7/10/2024   12:14:20 PM



19 409 001 Chrom 287,86
19 409 DC1 SuperSteel 403,00
19 409 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 460,57

Lineare 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 149 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

23 444 001 Chrom 311,51
23 444 DC1 SuperSteel 436,10
23 444 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 498,41

Lineare 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost L 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 207 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

33 848 001 Chrom 275,88
33 848 DC1 SuperSteel 386,23
33 848 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 441,41

Lineare 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

33 865 001 Chrom 283,76
33 865 DC1 SuperSteel 397,26
33 865 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 454,01

Lineare 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

123

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
LINEARE

MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   123MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   123 7/10/2024   12:14:21 PM7/10/2024   12:14:21 PM



34 719 000 Chrom 423,10

Grohtherm SmartControl 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
výstup sprchy dole DN 15 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

33 849 001 Chrom 362,58
33 849 DC1 SuperSteel 507,61
33 849 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 580,13

Lineare 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
možnost stojánkové instalace pomocí přípojky 12 030 000
 

34 718 000 Chrom 464,93

Grohtherm SmartControl 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
výstup sprchy dole DN 15 
vanová vpusť s perlátorem 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

33 850 001 Chrom 425,64

Lineare 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
se sprchovou soupravou 
součásti: 
metal stick hand shower 
nástěnný držák sprchy Tempesta Cosmopolitan 100 (27 594 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

124

GROHE
LINEARE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   124MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   124 7/10/2024   12:14:23 PM7/10/2024   12:14:23 PM



24 063 001 Chrom 213,23
24 063 DC1 SuperSteel 298,52
24 063 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 341,16

Lineare 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 064 001 Chrom 234,55
24 064 DC1 SuperSteel 328,37
24 064 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 375,28

Lineare 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 095 001 Chrom 261,43
24 095 DC1 SuperSteel 366,00
24 095 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 418,28

Lineare 
Páková baterie s 3směrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
3-směrný přepínač 
průtok: 
výstup A = 27 l/min, 
výstup B = 27 l/min, 
výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

125

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
LINEARE

MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   125MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   125 7/10/2024   12:14:24 PM7/10/2024   12:14:24 PM



19 577 001 Chrom 983,38
19 577 DC1 SuperSteel 1 376,74
19 577 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 1 573,42

Lineare 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
kovová rukojeť 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
metal stick hand shower 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s 29 037 000
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

19 965 001 Chrom 794,52

Lineare 
páková vanová tříotvorová kombinace 
Tříotvorová instalace 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
ovládacího prvku pákové baterie, 
přepínání vana/sprcha 
metal stick hand shower 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s 29 037 000 
pro kombinaci s Talentofill 28 990 / 28 991
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

23 792 001 Chrom 1 828,67
23 792 DC1 SuperSteel 2 560,13
23 792 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 925,86

Lineare 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 
bez podomítkového tělesa 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
rozpětí 271 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
metal stick hand shower 
sprchová hadice 1250 mm  
ochrana proti zpětnému toku vody
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

13 383 001 Chrom 268,00
13 383 DC1 SuperSteel 375,19
13 383 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 428,80

Lineare 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm
 

126

GROHE
LINEARE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   126MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   126 7/10/2024   12:14:26 PM7/10/2024   12:14:26 PM



34 863 000 Chrom 1 585,02
34 863 DC0 SuperSteel 2 219,02
34 863 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 536,02

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower SmartActive 310 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 121) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Rainshower SmartActive 310 souprava s hlavovou sprchou, 2 režimy proudu 
(26 475) včetně vodorovného sprchového ramene 430 mm a montážního tělesa 
hlavové sprchy (26 483) 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha 3 režimy proudu 
odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 658) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

34 705 000 Chrom 1 674,01

Grohtherm SmartControl 
Sprchový systém s hlavovou sprchou Rainshower SmartActive 310 
součásti: 
Grohtherm SmartControl instalační set 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 121) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Set hlavové sprchy Rainshower 310 SmartActive (26 475) obsahuje: hlavovou 
sprchu se 2 proudy, horizontální sprchové rameno 400 mm a vestavbové těleso 
(26 483 000) 
Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha Stick (27 367) 
Sprchový nástěnný držák Rainshower (27 074 000) 
Rainshower nástěnné kolínko DN 15, (27 057 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364)
 

127

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
LINEARE

MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   127MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare   127 7/10/2024   12:14:27 PM7/10/2024   12:14:27 PM



23 654 000 Chrom 285,43

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 656 000 Chrom 279,67

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

23 657 000 Chrom 299,86

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 658 000 Chrom 294,08

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

23 661 000 Chrom 395,10

Eurocube Joy 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

128

GROHE
EUROCUBE JOY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   128MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   128 7/10/2024   12:14:38 PM7/10/2024   12:14:38 PM



19 997 000 Chrom 322,99

Eurocube Joy 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 429 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozteč 110 mm 
rozpětí 170 mm
 
19 998 000 Chrom 340,12
dtto, rozpětí 231 mm

23 429 000  290,41
montážní těleso pro dvouotvorové umyvadlové baterie 

23 664 000 Chrom 307,67

Eurocube Joy 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
kloubový perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 665 000 Chrom 351,84

Eurocube Joy 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

34 488 000 Chrom 433,62

Grohtherm Cube 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
kryté S-přípojky 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

129

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROCUBE JOY

MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   129MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   129 7/10/2024   12:14:39 PM7/10/2024   12:14:39 PM



23 666 000 Chrom 432,36

Eurocube Joy 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE XL Waterfall 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

34 497 000 Chrom 568,33

Grohtherm Cube 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
nastavení průtoku 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
kryté S-přípojky 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

24 061 000 Chrom 209,83

Eurocube 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 062 000 Chrom 230,82

Eurocube 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

130

GROHE
EUROCUBE JOY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   130MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   130 7/10/2024   12:14:40 PM7/10/2024   12:14:40 PM



24 094 000 Chrom 258,30

Eurocube 
Páková baterie s 3směrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
3-směrný přepínač 
průtok: 
výstup A = 27 l/min, 
výstup B = 27 l/min, 
výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 153 000 Chrom 558,59
24 153 DC0 SuperSteel 782,02
24 153 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 893,74

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 1 výstup s uzavíracím ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
keramický uzavírací ventil, 120° 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 154 000 Chrom 622,67
24 154 DC0 SuperSteel 871,73
24 154 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 996,26

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

131

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROCUBE JOY

MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   131MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   131 7/10/2024   12:14:42 PM7/10/2024   12:14:42 PM



24 155 000 Chrom 622,67
24 155 DC0 SuperSteel 871,73
24 155 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 996,26

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro sprchovou a vanovou výpusť 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

34 868 000 Chrom 1 253,26

Grohtherm Cube 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická sprchová baterie se 2 výstupy a integrovaným 
uzavíracím/přepínacím ventilem (24 154) univerzální podomítkové těleso 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
souprava hlavové sprchy Rainshower Mono 310 Cube (26 563) včetně 
horizontálního sprchového ramene 422 mm (26 145) 
Euphoria Cube Stick ruční sprcha, 1 proud (27 698) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 659) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

34 741 000 Chrom 1 474,24

Grohtherm Cube 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Allure 230 
součásti: 
sada Grohtherm Cube pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 154) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
hlavová sprcha Rainshower 230 (27 479) 
Rainshower sprchové raménko (27 709) 
ruční sprcha Euphoria Cube (27 699 000) 9,5 l/min 
sprchové kolénko (26 370) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

25 289 000 Chrom 627,61

Eurocube 
Podomítkový sprchový systém s Tempesta 250 Cube 
součásti: 
podomítková páková baterie s dvousměrným přepínačem (24 062) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Tempesta 250 Cube sprchový set 9,5 l/min (26 687) včetně vodorovného 
sprchového ramene 380 mm 
Euphoria Cube Stick ruční sprcha, 1 proud (27 698) 
nástěnné kolínko DN 15 s nástěnným držákem sprchy (26 370) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

132

GROHE
EUROCUBE JOY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   132MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   132 7/10/2024   12:14:44 PM7/10/2024   12:14:44 PM



23 667 001 Chrom 1 854,64

Eurocube Joy 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 001 
29 038 001 
29 086 000 
bez podomítkového tělesa 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
GROHE Long-Life povrch 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
ruční sprcha Euphoria Cube+ 6,6 l/min 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
rozpětí 298 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému toku vody
 
29 086 000  408,36
Montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

133

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROCUBE JOY

MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   133MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy   133 7/10/2024   12:14:44 PM7/10/2024   12:14:44 PM



23 137 000 Chrom 195,28

Eurocube 
Stojánkový ventil velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramický vršek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm
 

23 127 00E Chrom 248,26
23 127 DC0 SuperSteel 347,57
23 127 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 397,22

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 132 00E Chrom 241,66

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

23 445 000 Chrom 261,59
23 445 DC0 SuperSteel 366,22
23 445 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 418,54

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

134

GROHE
EUROCUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   134MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   134 7/10/2024   12:14:59 PM7/10/2024   12:14:59 PM



23 446 000 Chrom 255,13

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 135 00E Chrom 297,92
23 135 DC0 SuperSteel 417,10
23 135 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 476,69

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 406 000 Chrom 345,55
23 406 DC0 SuperSteel 483,78
23 406 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 552,89

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

135

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROCUBE

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   135MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   135 7/10/2024   12:14:59 PM7/10/2024   12:14:59 PM



36 441 000 Chrom 848,54
36 441 DC0 SuperSteel 1 103,11
36 441 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 272,82

Eurocube E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
laminární regulátor proudu 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 351 000 Chrom 374,04
20 351 DC0 SuperSteel 523,66

Eurocube 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost S 
kovová rukojeť 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm
 

19 895 000 Chrom 307,86
19 895 DC0 SuperSteel 431,00
19 895 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 492,58

Eurocube 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost S 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 200 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 171 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 447 000 Chrom 322,96
23 447 DC0 SuperSteel 452,14
23 447 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 516,73
dtto, rozpětí 231 mm

136

GROHE
EUROCUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   136MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   136 7/10/2024   12:15:00 PM7/10/2024   12:15:00 PM



23 138 000 Chrom 248,26
23 138 DC0 SuperSteel 347,57
23 138 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 397,22

Eurocube 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 145 000 Chrom 281,39
23 145 DC0 SuperSteel 393,94
23 145 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 450,22

Eurocube 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

34 488 000 Chrom 433,62

Grohtherm Cube 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
kryté S-přípojky 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

23 140 000 Chrom 327,70
23 140 DC0 SuperSteel 524,32
23 140 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 589,85

Eurocube 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

137

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROCUBE

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   137MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   137 7/10/2024   12:15:01 PM7/10/2024   12:15:01 PM



23 141 000 Chrom 393,90

Eurocube 
Páková vanová baterie, DN 15 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor, integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
kryté S-přípojky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
součásti: 
Ruční sprcha (27 698 000) 
nástěnný držák sprchy (27 693 000) 
sprchová hadice 1500 mm (28 151) 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

34 497 000 Chrom 568,33

Grohtherm Cube 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
nastavení průtoku 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
kryté S-přípojky 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

24 061 000 Chrom 209,83
24 061 DC0 SuperSteel 293,77
24 061 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 335,74

Eurocube 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 062 000 Chrom 230,82
24 062 DC0 SuperSteel 323,15
24 062 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 369,30

Eurocube 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

138

GROHE
EUROCUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   138MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   138 7/10/2024   12:15:03 PM7/10/2024   12:15:03 PM



24 094 000 Chrom 258,30
24 094 DC0 SuperSteel 361,63
24 094 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 413,29

Eurocube 
Páková baterie s 3směrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
3-směrný přepínač 
průtok: 
výstup A = 27 l/min, 
výstup B = 27 l/min, 
výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 153 000 Chrom 558,59
24 153 DC0 SuperSteel 782,02
24 153 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 893,74

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 1 výstup s uzavíracím ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
keramický uzavírací ventil, 120° 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 154 000 Chrom 622,67
24 154 DC0 SuperSteel 871,73
24 154 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 996,26

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

139

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROCUBE

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   139MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   139 7/10/2024   12:15:04 PM7/10/2024   12:15:04 PM



24 155 000 Chrom 622,67
24 155 DC0 SuperSteel 871,73
24 155 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 996,26

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro sprchovou a vanovou výpusť 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

34 868 000 Chrom 1 253,26

Grohtherm Cube 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická sprchová baterie se 2 výstupy a integrovaným 
uzavíracím/přepínacím ventilem (24 154) univerzální podomítkové těleso 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
souprava hlavové sprchy Rainshower Mono 310 Cube (26 563) včetně 
horizontálního sprchového ramene 422 mm (26 145) 
Euphoria Cube Stick ruční sprcha, 1 proud (27 698) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 659) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

25 289 000 Chrom 627,61

Eurocube 
Podomítkový sprchový systém s Tempesta 250 Cube 
součásti: 
podomítková páková baterie s dvousměrným přepínačem (24 062) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Tempesta 250 Cube sprchový set 9,5 l/min (26 687) včetně vodorovného 
sprchového ramene 380 mm 
Euphoria Cube Stick ruční sprcha, 1 proud (27 698) 
nástěnné kolínko DN 15 s nástěnným držákem sprchy (26 370) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

34 741 000 Chrom 1 474,24

Grohtherm Cube 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Allure 230 
součásti: 
sada Grohtherm Cube pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 154) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
hlavová sprcha Rainshower 230 (27 479) 
Rainshower sprchové raménko (27 709) 
ruční sprcha Euphoria Cube (27 699 000) 9,5 l/min 
sprchové kolénko (26 370) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

140

GROHE
EUROCUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   140MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   140 7/10/2024   12:15:07 PM7/10/2024   12:15:07 PM



25 238 000 Chrom 865,01

Eurocube 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 Cube 
součásti: 
Eurocube set pro finální instalaci (24 062) 
univerzální podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox Universal, 1/2“ (35 600) 
Rainshower Mono 310 Cube hlavová sprcha, set (26 564) 
Euphoria Cube Stick sprchový set (27 702 000) 
Euphoria Cube sprchové kolénko (27 704 000)
 

25 239 000 Chrom 658,26

Eurocube 
Sprchový set s sprchou Tempesta 250 Cube 
součásti: 
Eurocube set pro finální instalaci (24 062) 
univerzální podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox Universal, 1/2“ (35 600) 
Tempesta 250 Cube hlavová sprcha, set (26 682) 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
Euphoria Cube nástěnné kolínko 1/2“ (26 370) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364)
 

19 897 001 Chrom 1 212,62
19 897 DC1 SuperSteel 1 697,68
19 897 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 1 940,21

Eurocube 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
kovová rukojeť 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha Euphoria Cube+ 6,6 l/min 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s 29 037 000 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

141

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROCUBE

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   141MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   141 7/10/2024   12:15:09 PM7/10/2024   12:15:09 PM



23 672 001 Chrom 1 863,08
23 672 DC1 SuperSteel 2 608,32
23 672 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 980,93

Eurocube 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 001 
29 038 001 
29 086 000 
bez podomítkového tělesa 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
ruční sprcha Euphoria Cube+ 6,6 l/min (26 467) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
rozpětí 298 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
ochrana proti zpětnému toku vody 
s držákem sprchy
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

19 910 000 Chrom 63,19

Eurocube 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
bez podomítkového tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
16 - 38 mm 
kovový kohout 
posuvná rozeta s těsněním na zeď 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
35 028 000  161,02
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

29 800 000 Chrom 25,60

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující
 
29 802 000 Chrom 47,38
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20

29 801 000  25,60

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující
 
29 803 000  47,38
dtto, letované připojení Ø 18 mm

29 804 000  47,38
dtto, letované připojení Ø 22 mm

22 012 000 Chrom 56,86
22 012 DC0 SuperSteel 79,60
22 012 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 90,96

Eurocube 
Rohový ventil, DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
vršek 
kovový kohout 
označení neutrální 
kovová rozeta
 

142

GROHE
EUROCUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   142MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   142 7/10/2024   12:15:10 PM7/10/2024   12:15:10 PM



22 013 000 Chrom 56,86

Eurocube 
Rohový ventil, DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vršek 
kovový kohout 
označení neutrální 
kovová rozeta
 

143

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROCUBE

MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   143MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube   143 7/10/2024   12:15:10 PM7/10/2024   12:15:10 PM



23 958 003 Chrom 833,92
23 958 DC3 SuperSteel 1 167,48

GROHE Plus 
Páková baterie 1/2“, LED display, vel. M 
LED display se zobrazením teploty vody 
infračervený přepínač: perlátor / Eco perlátor 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
otočný úhel 90° 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
alkalická mono baterie 1,5 V, 4x mono článek 
externí baterie
 

23 959 003 Chrom 870,54

GROHE Plus 
Páková baterie 1/2“, LED display, vel. L 
LED display se zobrazením teploty vody 
infračervený přepínač: perlátor / Eco perlátor 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
otočný úhel 90° 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
alkalická mono baterie 1,5 V, 4x mono článek 
externí baterie
 

32 612 003 Chrom 236,08
32 612 DC3 SuperSteel 330,50
32 612 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 377,72

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

144

GROHE
PLUS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   144MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   144 7/10/2024   12:15:27 PM7/10/2024   12:15:27 PM



33 163 003 Chrom 236,08

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 870 003 Chrom 236,08

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 871 003 Chrom 295,09
23 871 DC3 SuperSteel 413,14
23 871 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 472,15

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
otočný úhel 90° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 872 003 Chrom 295,09

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
otočný úhel 90° 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

145

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PLUS

MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   145MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   145 7/10/2024   12:15:29 PM7/10/2024   12:15:29 PM



23 851 003 Chrom 330,50
23 851 DC3 SuperSteel 462,71
23 851 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 528,82

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
otočný úhel 90° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 873 003 Chrom 330,50

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
otočný úhel 90° 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 843 003 Chrom 383,63
23 843 DC3 SuperSteel 537,07
23 843 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 613,80

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
vytahovací výtok 
GROHE EasyDock 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 844 003 Chrom 383,63

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
vytahovací výtok 
GROHE EasyDock 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

146

GROHE
PLUS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   146MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   146 7/10/2024   12:15:31 PM7/10/2024   12:15:31 PM



32 618 003 Chrom 365,92
32 618 DC3 SuperSteel 512,29
32 618 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 585,47

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

20 301 003 Chrom 365,92

GROHE Plus 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
kovová rukojeť 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm
 

29 303 003 Chrom 288,01
29 303 DC3 SuperSteel 403,22
29 303 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 460,82

GROHE Plus 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 200 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 147 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
29 306 003 Chrom 306,90
dtto, rozpětí 203 mm

23 200 000  280,67
montážní těleso pro pákovou baterii, montáž na stěnu

147

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PLUS

MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   147MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   147 7/10/2024   12:15:33 PM7/10/2024   12:15:33 PM



33 241 003 Chrom 236,08
33 241 DC3 SuperSteel 330,50
33 241 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 377,72

GROHE Plus 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rychlomontážní systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

33 577 003 Chrom 283,30
33 577 DC3 SuperSteel 396,61
33 577 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 453,26

GROHE Plus 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

34 719 000 Chrom 423,10

Grohtherm SmartControl 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
výstup sprchy dole DN 15 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

33 553 003 Chrom 354,12
33 553 DC3 SuperSteel 495,77
33 553 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 566,59

GROHE Plus 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
laminární perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

148

GROHE
PLUS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   148MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   148 7/10/2024   12:15:35 PM7/10/2024   12:15:35 PM



34 718 000 Chrom 464,93

Grohtherm SmartControl 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
výstup sprchy dole DN 15 
vanová vpusť s perlátorem 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

33 547 003 Chrom 398,38

GROHE Plus 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
laminární perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
se sprchovou soupravou 
součásti: 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
nástěnný držák sprchy (27 693 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

40 954 000 Chrom 126,89

GROHE Plus 
Vanička 
vhodné pro: 
33 553 003 
33 547 003 
33 577 003
 

24 059 003 Chrom 224,27
24 059 DC3 SuperSteel 313,98
24 059 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 358,84

GROHE Plus 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

149

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PLUS

MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   149MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   149 7/10/2024   12:15:37 PM7/10/2024   12:15:37 PM



24 060 003 Chrom 236,08
24 060 DC3 SuperSteel 330,50
24 060 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 377,72

GROHE Plus 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 093 003 Chrom 265,58
24 093 DC3 SuperSteel 371,82
24 093 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 424,94

GROHE Plus 
Páková baterie s 3směrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
3-směrný přepínač 
průtok: 
výstup A = 27 l/min, 
výstup B = 27 l/min, 
výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

34 863 000 Chrom 1 585,02
34 863 DC0 SuperSteel 2 219,02
34 863 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 536,02

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower SmartActive 310 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 121) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Rainshower SmartActive 310 souprava s hlavovou sprchou, 2 režimy proudu 
(26 475) včetně vodorovného sprchového ramene 430 mm a montážního tělesa 
hlavové sprchy (26 483) 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha 3 režimy proudu 
odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 658) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

34 864 000 Chrom 1 585,02
34 864 DC0 SuperSteel 2 219,02
34 864 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 536,02

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower SmartActive 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 126) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
sprchová hlavice Rainshower SmartActive 310 Cube 2 režimy proudu (26 
479) včetně vodorovného sprchového ramena 430 mm a montážního tělesa 
hlavové sprchy (26 483) 
Rainshower SmartActive 310 Cube souprava s hlavovou sprchou, 3 režimy 
proudu 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 659) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

150

GROHE
PLUS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   150MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   150 7/10/2024   12:15:39 PM7/10/2024   12:15:39 PM



29 307 003 Chrom 973,82
29 307 DC3 SuperSteel 1 363,34
29 307 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 1 558,12

GROHE Plus 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
kovová rukojeť 
přepínání vana/sprcha 
Euphoria Cube ruční sprcha 6.6 l/min 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Lze použít s montážní kazetou 29 037 002 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 845 003 Chrom 802,67

GROHE Plus 
páková vanová tříotvorová kombinace 
Tříotvorová instalace 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
ovládacího prvku pákové baterie, 
přepínání vana/sprcha 
bez výtoku (19 035) 
Euphoria Cube ruční sprcha 7.6 l/min 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Lze použít s montážní kazetou 29 037 002 
pro kombinaci s Talentofill 28 990 / 28 991 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 846 003 Chrom 1 794,19
23 846 DC3 SuperSteel 2 511,86
23 846 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 2 870,70

GROHE Plus 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 001 
bez podomítkového tělesa 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
výpusť s perlátorem 
rozpětí 282 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
Euphoria Cube ruční sprcha 6.6 l/min 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

13 404 003 Chrom 165,25
13 404 DC3 SuperSteel 231,36
13 404 AL3 kartáčovaný Hard Graphite 264,41

GROHE Plus 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
laminární perlátor 
vnější závit DN 15 
rozpětí 168 mm
 

151

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PLUS

MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   151MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   151 7/10/2024   12:15:41 PM7/10/2024   12:15:41 PM



34 705 000 Chrom 1 674,01

Grohtherm SmartControl 
Sprchový systém s hlavovou sprchou Rainshower SmartActive 310 
součásti: 
Grohtherm SmartControl instalační set 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 121) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Set hlavové sprchy Rainshower 310 SmartActive (26 475) obsahuje: hlavovou 
sprchu se 2 proudy, horizontální sprchové rameno 400 mm a vestavbové těleso 
(26 483 000) 
Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha Stick (27 367) 
Sprchový nástěnný držák Rainshower (27 074 000) 
Rainshower nástěnné kolínko DN 15, (27 057 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364)
 

34 804 000 Chrom 1 664,44

Grohtherm SmartControl 
Sprchový systém s hlavovou sprchou Rainshower SmartActive 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 126) 
Grohtherm SmartControl instalační set 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Set hlavové sprchy Rainshower SmartActive 310 Cube (26 479) obsahuje: 
hlavovou sprchu se dvěma proudy, horizontální sprchové rameno 400 mm a 
vestavbové těleso (26 483 000) 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
Euphoria Cube nástěnné kolénko s integrovaným držákem sprchy (26 370 000) 
Rotaflex Metal Long-Life TwistStop sprchová hadice 1500 mm (28 417) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 706 000 Chrom 1 664,44

Grohtherm SmartControl 
Sprchový systém s hlavovou sprchou Rainshower SmartActive 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 126) 
Grohtherm SmartControl instalační set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Set hlavové sprchy Rainshower SmartActive 310 Cube (26 479) obsahuje: 
hlavovou sprchu se dvěma proudy, horizontální sprchové rameno 400 mm a 
vestavbové těleso (26 483 000) 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
Euphoria Cube nástěnné kolénko s integrovaným držákem sprchy (26 370 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364)
 

152

GROHE
PLUS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   152MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus   152 7/10/2024   12:15:44 PM7/10/2024   12:15:44 PM



24 171 001 Chrom 188,48
24 171 DC1 SuperSteel 263,87
24 171 GL1 Cool Sunrise 282,72
24 171 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 301,56
24 171 DA1 Warm Sunset 282,72
24 171 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 301,56
24 171 A01 Hard Graphite 282,72
24 171 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 301,56

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje umyvadlovou baterii Essence 23 589 xx1
 

24 172 001 Chrom 182,35
24 172 DC1 SuperSteel 255,29
24 172 GL1 Cool Sunrise 273,53
24 172 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 291,76
24 172 DA1 Warm Sunset 273,53
24 172 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 291,76
24 172 A01 Hard Graphite 273,53
24 172 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 291,76
24 172 KF1 phantom black 255,29

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje umyvadlovou baterii Essence 23 590 xx1
 

24 180 001 Chrom 188,48

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional 
replaces Essence basin mixer 23 591 001
 

153

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   153MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   153 7/10/2024   12:15:59 PM7/10/2024   12:15:59 PM



24 179 001 Chrom 188,48

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional 
replaces Essence basin mixer 23 797 001
 

24 175 001 Chrom 188,48

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
replaces Essence basin mixer 32 898 001
 

34 813 001 Chrom 182,35

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
replaces Essence basin mixer 34 294 001
 

24 183 001 Chrom 188,48

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
replaces Essence basin mixer 23 379 001
 

154

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   154MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   154 7/10/2024   12:16:01 PM7/10/2024   12:16:01 PM



24 173 001 Chrom 220,66
24 173 DC1 SuperSteel 308,92
24 173 GL1 Cool Sunrise 330,98
24 173 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 353,05
24 173 DA1 Warm Sunset 330,98
24 173 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 353,05
24 173 A01 Hard Graphite 330,98
24 173 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 353,05

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
replaces Essence basin mixer 23 462 xx1
 

24 181 001 Chrom 220,66

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje umyvadlovou baterii Essence 23 798 001
 

24 176 001 Chrom 214,52
24 176 KF1 phantom black 300,34

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje umyvadlovou baterii Essence 23 463 001
 

155

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   155MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   155 7/10/2024   12:16:02 PM7/10/2024   12:16:02 PM



24 174 001 Chrom 242,11
24 174 DC1 SuperSteel 338,95
24 174 GL1 Cool Sunrise 363,17
24 174 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 387,37
24 174 DA1 Warm Sunset 363,17
24 174 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 387,37
24 174 A01 Hard Graphite 363,17
24 174 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 387,37

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje umyvadlovou baterii Essence 32 628 xx1
 

24 182 001 Chrom 242,11

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
hladké tělo 
odktoková souprava push-open 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje umyvadlovou baterii Essence 23 799 001
 

24 177 001 Chrom 235,98
24 177 KF1 phantom black 330,37

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje umyvadlovou baterii Essence 23 541 001
 

156

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   156MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   156 7/10/2024   12:16:02 PM7/10/2024   12:16:02 PM



24 170 001 Chrom 327,92
24 170 DC1 SuperSteel 459,10
24 170 GL1 Cool Sunrise 491,88
24 170 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 524,68
24 170 DA1 Warm Sunset 491,88
24 170 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 524,68
24 170 A01 Hard Graphite 491,88
24 170 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 524,68
24 170 KF1 phantom black 459,10

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus rychlomontážní systém 
otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 90° / 360° 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje umyvadlovou baterii Essence 32 901 xx1
 

36 445 000 Chrom 681,86
36 445 DC0 SuperSteel 886,43
36 445 GL0 Cool Sunrise 954,61
36 445 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 022,80
36 445 DA0 Warm Sunset 954,61
36 445 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 022,80
36 445 A00 Hard Graphite 954,61
36 445 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 022,80

Essence E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
laminární regulátor proudu 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

20 296 001 Chrom 308,00

Essence 
Umyvadlová tříotvorová baterie 
kovová rukojeť 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm
 

157

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   157MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   157 7/10/2024   12:16:03 PM7/10/2024   12:16:03 PM



29 192 001 Chrom 242,11
29 192 DC1 SuperSteel 338,95
29 192 GL1 Cool Sunrise 363,17
29 192 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 387,37
29 192 DA1 Warm Sunset 363,17
29 192 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 387,37
29 192 A01 Hard Graphite 363,17
29 192 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 387,37
29 192 KF1 phantom black 338,95

Essence 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 183 mm 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje dvouotvorovou umyvadlovou baterii Essence 19 408 xx1
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

29 193 001 Chrom 272,76
29 193 DC1 SuperSteel 381,86
29 193 GL1 Cool Sunrise 409,14
29 193 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 436,42
29 193 DA1 Warm Sunset 409,14
29 193 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 436,42
29 193 A01 Hard Graphite 409,14
29 193 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 436,42
29 193 KF1 phantom black 381,86

Essence 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost L 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 230 mm 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje dvouotvorovou umyvadlovou baterii Essence 19 967 xx1
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

158

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   158MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   158 7/10/2024   12:16:04 PM7/10/2024   12:16:04 PM



24 178 001 Chrom 188,48
24 178 DC1 SuperSteel 263,87
24 178 GL1 Cool Sunrise 282,72
24 178 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 301,56
24 178 DA1 Warm Sunset 282,72
24 178 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 301,56
24 178 A01 Hard Graphite 282,72
24 178 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 301,56

Essence 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje bidetovou baterii Essence 32 935 xx1 
 
 

32 934 001 Chrom 182,35
24 395 KF1 phantom black 263,87

Essence 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
kloubový perlátor 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky
 

25 252 001 Chrom 208,40
25 252 DC1 SuperSteel 291,76
25 252 GL1 Cool Sunrise 312,60
25 252 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 333,44
25 252 DA1 Warm Sunset 312,60
25 252 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 333,44
25 252 A01 Hard Graphite 312,60
25 252 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 333,44
25 252 KF1 phantom black 291,76

Essence 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
replaces Essence shower mixer 33 636 xx1
 

159

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   159MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   159 7/10/2024   12:16:05 PM7/10/2024   12:16:05 PM



25 250 001 Chrom 255,90
25 250 DC1 SuperSteel 358,26
25 250 GL1 Cool Sunrise 383,86
25 250 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 409,44
25 250 DA1 Warm Sunset 383,86
25 250 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 409,44
25 250 A01 Hard Graphite 383,86
25 250 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 409,44
25 250 KF1 phantom black 358,26

Essence 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje vanovou baterii Essence 33 624 xx1
 

25 249 001 Chrom 306,47

Essence 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
výstup sprchy DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
se sprchovou soupravou 
součásti: 
Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha Stick (27 367) 
nástěnný držák sprchy Tempesta Cosmopolitan 100 (27 594 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje vanovou baterii Essence 33 628 001
 

24 168 001 Chrom 193,45
24 168 DC1 SuperSteel 270,83
24 168 GL1 Cool Sunrise 290,17
24 168 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 309,52
24 168 DA1 Warm Sunset 290,17
24 168 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 309,52
24 168 A01 Hard Graphite 290,17
24 168 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 309,52
24 168 KF1 phantom black 270,83

Essence 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox (35 604) 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje sprchovou baterii Essence 24 057 xx1
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

160

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   160MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   160 7/10/2024   12:16:06 PM7/10/2024   12:16:06 PM



24 167 001 Chrom 212,80
24 167 DC1 SuperSteel 297,91
24 167 GL1 Cool Sunrise 319,19
24 167 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 340,48
24 167 DA1 Warm Sunset 319,19
24 167 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 340,48
24 167 A01 Hard Graphite 319,19
24 167 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 340,48
24 167 KF1 phantom black 297,91

Essence 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox (35 604) 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje pákovou baterii Essence s dvousměrným přepínačem 24 058 xx1
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 169 001 Chrom 240,70
24 169 DC1 SuperSteel 336,97
24 169 GL1 Cool Sunrise 361,04
24 169 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 385,12
24 169 DA1 Warm Sunset 361,04
24 169 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 385,12
24 169 A01 Hard Graphite 361,04
24 169 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 385,12

Essence 
Páková baterie s 3směrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox (35 604) 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
3-směrný přepínač 
průtok: 
výstup A = 27 l/min, 
výstup B = 27 l/min, 
výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje pákovou baterii Essence s třísměrným přepínačem 24 092 xx1
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

25 287 000 Chrom 859,06
25 287 DC0 SuperSteel 1 202,68
25 287 GL0 Cool Sunrise 1 288,58
25 287 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 374,48
25 287 DA0 Warm Sunset 1 288,58
25 287 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 374,48
25 287 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 374,48

Essence 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 
součásti: 
podomítková páková baterie s dvousměrným přepínačem (24 167) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Rainshower Mono 310 sprchový set včetně vodorovného 
sprchového ramena 422 mm 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha 3 režimy proudu 
odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 658) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

161

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   161MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   161 7/10/2024   12:16:08 PM7/10/2024   12:16:08 PM



34 863 000 Chrom 1 585,02
34 863 DC0 SuperSteel 2 219,02
34 863 GL0 Cool Sunrise 2 377,52
34 863 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 2 536,02
34 863 DA0 Warm Sunset 2 377,52
34 863 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 2 536,02
34 863 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 536,02
34 863 KF0 phantom black 2 219,02

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower SmartActive 310 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 121) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Rainshower SmartActive 310 souprava s hlavovou sprchou, 2 režimy proudu 
(26 475) včetně vodorovného sprchového ramene 430 mm a montážního tělesa 
hlavové sprchy (26 483) 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha 3 režimy proudu 
odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 658) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

25 251 001 Chrom 873,43
25 251 DC1 SuperSteel 1 222,81
25 251 GL1 Cool Sunrise 1 310,16
25 251 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 1 397,50
25 251 DA1 Warm Sunset 1 310,16
25 251 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 1 397,50
25 251 A01 Hard Graphite 1 310,16
25 251 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 1 397,50
25 251 KF1 phantom black 1 222,81

Essence 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
kovová rukojeť 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
Ruční sprcha 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s 29 037 000 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje čtyřotvorovou vanovou kombinaci Essence 19 578 xx1
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

19 976 001 Chrom 611,41

Essence 
páková vanová tříotvorová kombinace 
Tříotvorová instalace 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
ovládacího prvku pákové baterie, 
přepínání vana/sprcha 
ruční sprcha 27 400 000 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
pro použití s 29 037 000 
pro kombinaci s Talentofill 28 990 / 28 991
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

162

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   162MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   162 7/10/2024   12:16:09 PM7/10/2024   12:16:09 PM



23 741 001 Chrom 2 585,66
23 741 DC1 SuperSteel 3 619,92

Essence 
Volně stojící sprchový systém s jednopákovou baterií 
montáž do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 001 
bez podomítkového tělesa 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatické přepínání bez aretace: 
hlavová sprcha/ruční sprcha 
horizontální sprchové rameno otočné o 360° 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
Rainshower Cosmopolitan 310 hlavová sprcha 9.5 l/min (27 477 000) 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Odvápňovací systém SpeedClean 
metal stick hand shower 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
ochrana proti zpětnému toku vody 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

25 248 001 Chrom 1 379,11
25 248 DC1 SuperSteel 1 930,75
25 248 GL1 Cool Sunrise 2 068,67
25 248 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 2 206,58
25 248 DA1 Warm Sunset 2 068,67
25 248 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 2 206,58
25 248 A01 Hard Graphite 2 068,67
25 248 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 206,58
25 248 KF1 phantom black 1 930,75

Essence 
Páková vanová baterie, DN 15, montáž do podlahy 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
45 984 
bez podomítkového tělesa 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
rozpětí 277 mm 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
s držákem sprchy 
metal stick hand shower 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
ochrana proti zpětnému toku vody 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje podlahovou vanovou baterii Essence 23 491 xx1
 
45 984 001 Chrom 555,05
montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

29 086 000  408,36
Montážní sada 1/2“ pro podlahové baterie/výpusti

13 449 001 Chrom 143,06
13 449 DC1 SuperSteel 200,28
13 449 GL1 Cool Sunrise 214,58
13 449 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 228,90
13 449 DA1 Warm Sunset 214,58
13 449 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 228,90
13 449 A01 Hard Graphite 214,58
13 449 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 228,90

Essence 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
perlátor 
vnější závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
délka raménka 221 mm
 

163

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE

MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   163MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence   163 7/10/2024   12:16:10 PM7/10/2024   12:16:10 PM



23 051 002 Chrom 127,06

Eurodisc Cosmopolitan 
Stojánkový ventil velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramický vršek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 049 002 Chrom 200,63

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

33 190 20E Chrom 200,63

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

33 178 20E Chrom 193,93

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

164

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   164MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   164 7/10/2024   12:16:17 PM7/10/2024   12:16:17 PM



32 469 20E Chrom 193,93

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
kovová rukojeť 
jednootvorová montáž 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 448 002 Chrom 228,34

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 449 002 Chrom 221,83

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 054 003 Chrom 250,73

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
skryté upevnění páky 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
perlátor 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

165

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   165MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   165 7/10/2024   12:16:18 PM7/10/2024   12:16:18 PM



23 432 000 Chrom 349,04

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

23 055 002 Chrom 284,20

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

19 573 002 Chrom 250,79

Eurodisc Cosmopolitan 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE AquaGuide 
rozteč 110 mm 
rozpětí 170 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
19 974 002 Chrom 267,17
dtto, rozpětí 225 mm

23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

166

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   166MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   166 7/10/2024   12:16:19 PM7/10/2024   12:16:19 PM



33 244 002 Chrom 200,63

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
kovová rukojeť 
jednootvorová montáž 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

33 569 002 Chrom 200,63

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
výstup sprchy dole DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

33 390 002 Chrom 250,79

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor, integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

33 395 002 Chrom 304,14

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
se sprchovou soupravou 
součásti: 
ruční sprcha Euphoria 110 Champagne (27 222) 
nástěnný držák sprchy (27 056) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151)
 

167

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   167MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   167 7/10/2024   12:16:20 PM7/10/2024   12:16:20 PM



24 055 002 Chrom 178,68

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 056 002 Chrom 196,55

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

13 278 002 Chrom 121,68

Eurodisc Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

168

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   168MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   168 7/10/2024   12:16:21 PM7/10/2024   12:16:21 PM



32 207 001 Chrom 125,36

Concetto 
Stojánkový ventil velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

32 204 10E Chrom 158,34

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 
32 204 001 Chrom 158,34
dtto bez omezení průtoku

23 931 001 Chrom 151,81

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 060 001 Chrom 197,94

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
nastavení průtoku 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
pro průtokové ohřívače 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

169

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CONCETTO

MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   169MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   169 7/10/2024   12:16:30 PM7/10/2024   12:16:30 PM



32 206 10E Chrom 151,74

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

32 240 10E Chrom 151,74

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 450 001 Chrom 180,74

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 932 001 Chrom 174,14

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

170

GROHE
CONCETTO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   170MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   170 7/10/2024   12:16:31 PM7/10/2024   12:16:31 PM



23 451 001 Chrom 174,06

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 739 002 Chrom 268,31

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

32 629 002 Chrom 227,57

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
skryté upevnění páky 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
perlátor 
otočná výpusť 
s dorazovou zarážkou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 920 001 Chrom 256,54

Concetto 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

171

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CONCETTO

MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   171MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   171 7/10/2024   12:16:33 PM7/10/2024   12:16:33 PM



20 216 001 Chrom 273,83

Concetto 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost L 
keramický vršek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové flexi přípojné hadičky mezi středovým tělesem a bočními ventily 
přípojná matka s otvorem 10,5 mm
 

19 575 001 Chrom 230,95

Concetto 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost S 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 147 mm
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

32 208 001 Chrom 158,34

Concetto 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

32 210 001 Chrom 158,34

Concetto 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

172

GROHE
CONCETTO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   172MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   172 7/10/2024   12:16:34 PM7/10/2024   12:16:34 PM



32 211 001 Chrom 197,94

Concetto 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

34 766 000 Chrom 263,21

Grohtherm 800 Cosmopolitan 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatický přepínač: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

32 212 001 Chrom 244,14

Concetto 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
se sprchovou soupravou 
součásti: 
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan (27 400) 
nástěnný držák sprchy (27 056) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151)
 

24 053 001 Chrom 172,03

Concetto 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

173

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CONCETTO

MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   173MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   173 7/10/2024   12:16:35 PM7/10/2024   12:16:35 PM



24 054 001 Chrom 189,24

Concetto 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

19 345 001 Chrom 181,46

Concetto 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 962 000, 33 963 000, 33 964 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění
 

32 213 001 Chrom 197,94

Concetto 
Páková sprchová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
montážní set 
podomítkové těleso 
33 964 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
kovová rukojeť 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
se závitem 
omezovač teploty na objednávku 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

19 346 001 Chrom 197,94

Concetto 
Páková vanová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté šroubení
 

174

GROHE
CONCETTO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   174MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   174 7/10/2024   12:16:36 PM7/10/2024   12:16:36 PM



32 214 001 Chrom 214,44

Concetto 
Páková vanová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
montážní set 
podomítkové těleso 
33 963 000 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
kovová rukojeť 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
se závitem 
omezovač teploty na objednávku 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

19 576 002 Chrom 824,77

Concetto 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha 6,6 l/min 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
lze použít s 29 037 000 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
29 037 000  929,29
Základní rám pro instalaci pod obklad

13 280 001 Chrom 118,78

Concetto 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
vnější závit DN 15 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

13 281 001 Chrom 136,92

Concetto 
Vanová vpusť s přepnutím 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vnější závit DN 15
 

175

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CONCETTO

MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   175MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto   175 7/10/2024   12:16:37 PM7/10/2024   12:16:37 PM



23 039 002 Chrom 110,98

Eurostyle Cosmopolitan 
Stojánkový ventil velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramický vršek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
přípojná matka DN 15 x 10,5 mm
 

23 037 002 Chrom 151,30

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

33 552 20E Chrom 151,30

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

33 557 20E Chrom 144,58

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

176

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   176MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   176 7/10/2024   12:16:44 PM7/10/2024   12:16:44 PM



32 468 20E Chrom 144,58

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 373 20E Chrom 144,58

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

23 043 003 Chrom 211,73

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
skryté upevnění páky 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
perlátor 
otočná výpusť 
s dorazovou zarážkou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

19 571 002 Chrom 258,90

Eurostyle Cosmopolitan 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost S 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 171 mm
 

177

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   177MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   177 7/10/2024   12:16:45 PM7/10/2024   12:16:45 PM



33 565 002 Chrom 151,30

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

33 590 002 Chrom 151,30

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 
integrovaná zpětná klapka 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

33 591 002 Chrom 184,93

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

25 275 002 Chrom 236,12

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
se sprchovou soupravou, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nenastavitelný (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151)
 

178

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   178MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   178 7/10/2024   12:16:46 PM7/10/2024   12:16:46 PM



24 051 002 Chrom 171,35

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 

24 052 002 Chrom 188,48

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 

19 507 002 Chrom 176,51

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 962 000, 33 963 000, 33 964 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění
 

19 506 002 Chrom 193,33

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková vanová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění
 

23 048 003 Chrom 933,13

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková vanová čtyřotvorová kombinace 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
předmontované upevnění výtoku 
ovládacího prvku pákové baterie, 
vanová vpusť s perlátorem 
přepínání vana/sprcha 
Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha 6,6 l/min 
kovová sprchová hadice 2000 mm (v barvě chrom pro set v jakékoli barvě) 
flexi připojovací hadičky 
přípojka pro sprchovou hadici 
ochrana proti zpětnému toku vody 
lze použít s 29 037 000 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

179

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   179MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   179 7/10/2024   12:16:48 PM7/10/2024   12:16:48 PM



13 276 002 Chrom 124,70

Eurostyle Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

13 277 002 Chrom 145,51

Eurostyle Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
automatický přepínač: vana/sprcha 
s podomítkovým spojovacím dílem 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm
 

180

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   180MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   180 7/10/2024   12:16:49 PM7/10/2024   12:16:49 PM



33 558 LS3 měsíční bílá/chrom 190,96

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 929 003 Chrom 141,90

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 707 003 Chrom 140,22

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 564 003 Chrom 153,01

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 374 003 Chrom 146,89
23 374 LS3 měsíční bílá/chrom 190,96

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

181

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSTYLE

MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   181MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   181 7/10/2024   12:17:02 PM7/10/2024   12:17:02 PM



23 709 003 Chrom 140,22

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 930 003 Chrom 148,64

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 713 003 Chrom 133,54

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky
 

23 715 003 Chrom 133,54

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

23 569 003 Chrom 229,52

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
otočná litá výpusť 
úhel otočení 360° 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

182

GROHE
EUROSTYLE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   182MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   182 7/10/2024   12:17:04 PM7/10/2024   12:17:04 PM



23 718 003 Chrom 218,66

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
otočná litá výpusť 
úhel otočení 360° 
odtoková souprava DN 32
 

23 570 003 Chrom 284,60

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
pro volně stojící umyvadla 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

23 719 003 Chrom 272,09

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
pro volně stojící umyvadla 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

19 571 003 Chrom 277,04

Eurostyle 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
kovová rozeta 
kovová páka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 203 mm
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

183

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSTYLE

MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   183MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   183 7/10/2024   12:17:05 PM7/10/2024   12:17:05 PM



29 097 003 Chrom 263,74

Eurostyle 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
kovová rozeta 
kovová ovládací páka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 203 mm
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

33 565 LS3 měsíční bílá/chrom 190,96

Eurostyle 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
s kulovým kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 720 003 Chrom 140,22

Eurostyle 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
s kulovým kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

33 590 003 Chrom 161,58
33 590 LS3 měsíční bílá/chrom 210,06

Eurostyle 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
sprchový vývod 1/2“ s integrovanou zpětnou klapkou 
kryté S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

184

GROHE
EUROSTYLE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   184MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   184 7/10/2024   12:17:06 PM7/10/2024   12:17:06 PM



23 722 003 Chrom 155,23

Eurostyle 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová ovládací páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
sprchový vývod 1/2“ s integrovanou zpětnou klapkou 
kryté S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

23 726 003 Chrom 190,30

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová ovládací páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
sprchový vývod 1/2“ s integrovanou zpětnou klapkou 
kryté S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

25 286 003 Chrom 234,43

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová ovládací páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
sprchový vývod 1/2“ s integrovanou zpětnou klapkou 
kryté S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
se sprchovou soupravou, 1 režim proudu (Rain) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 923) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,6 l/min 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nenastavitelný (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151)
 

33 592 30A Chrom 223,92

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová páka 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
sprchový vývod 1/2“ s integrovanou zpětnou klapkou 
kryté S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody 
se sprchovým setem Tempesta 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 100, 2 proudy, 9,5 l/min (26 161) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151)
 

185

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSTYLE

MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   185MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   185 7/10/2024   12:17:08 PM7/10/2024   12:17:08 PM



24 048 003 Chrom 159,97
24 048 LS3 měsíční bílá 207,96

Eurostyle 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 046 003 Chrom 158,11

Eurostyle 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 049 003 Chrom 175,97
24 049 LS3 měsíční bílá 228,76

Eurostyle 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 047 003 Chrom 173,92

Eurostyle 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

186

GROHE
EUROSTYLE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   186MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   186 7/10/2024   12:17:10 PM7/10/2024   12:17:10 PM



29 098 003 Chrom 158,58

Eurostyle 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 962 000, 33 963 000, 33 964 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová ovládací páka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation skryté upevnění 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta
 

33 635 003 Chrom 189,73

Eurostyle 
Páková sprchová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation skryté upevnění 
součásti: 
montážní set 
(19 507 003) 
s podomítkovým tělesem 
nastavitelný omezovač průtoku 
kovová páka 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308
 

23 725 003 Chrom 180,28

Eurostyle 
Páková sprchová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
součásti: 
montážní set 
(19 507 003) 
s podomítkovým tělesem 
kovová ovládací páka 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kovová nástěnná rozeta 
těsnění rozety a šroubů 
GROHE FastFixation skryté upevnění 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308
 

29 099 003 Chrom 173,60

Eurostyle 
Páková vanová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová ovládací páka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation skryté upevnění 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů
 

33 637 003 Chrom 205,03

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation skryté upevnění 
součásti: 
montážní set 
(19 506 003) 
s podomítkovým tělesem 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
kovová páka 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308
 

187

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSTYLE

MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   187MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   187 7/10/2024   12:17:12 PM7/10/2024   12:17:12 PM



23 730 003 Chrom 193,63

Eurostyle 
Páková vanová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation skryté upevnění 
součásti: 
montážní set 
(19 506 003) 
s podomítkovým tělesem 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
kovová ovládací páka 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
kovové nástěnné rozety
 

188

GROHE
EUROSTYLE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   188MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle   188 7/10/2024   12:17:12 PM7/10/2024   12:17:12 PM



101694 000 0 Chrom 114,38
101694 243 0 matte black 148,70

GROHE Cubeo 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 
101699 000 0 Chrom 108,67
101699 243 0 matte black 141,26
dtto, hladké tělo

101732 000 0 Chrom 114,38
101732 243 0 matte black 148,70

GROHE Cubeo 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

101749 000 0 Chrom 131,54
101749 243 0 matte black 171,01

GROHE Cubeo 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 
101755 000 0 Chrom 124,97
101755 243 0 matte black 162,46
dtto, hladké tělo

101756 000 0 Chrom 131,54
101756 243 0 matte black 171,01

GROHE Cubeo 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 
101757 000 0 Chrom 131,54
101757 243 0 matte black 171,01
dtto, hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou

189

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CUBEO

MPL_2024_cs_CZ_035_PL_Cubeo   189MPL_2024_cs_CZ_035_PL_Cubeo   189 7/10/2024   1:57:09 PM7/10/2024   1:57:09 PM



101729 000 0 Chrom 186,49
101729 243 0 matte black 242,45

GROHE Cubeo 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
pro volně stojící umyvadla 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

101810 000 0 Chrom 120,11
101810 243 0 matte black 156,13

GROHE Cubeo 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
s kulovým kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

101813 000 0 Chrom 137,27
101813 243 0 matte black 178,44

GROHE Cubeo 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
vpusť s perlátorem 
S-přípojky 
nástěnná rozeta 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

101814 000 0 Chrom 189,66
101814 243 0 matte black 246,55

GROHE Cubeo 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
vpusť s perlátorem 
S-přípojky 
nástěnná rozeta 
ochrana proti zpětnému toku vody 
se sprchovou soupravou 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110, 2 režimy proudu (26 746) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151)
 

190

GROHE
CUBEO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_035_PL_Cubeo   190MPL_2024_cs_CZ_035_PL_Cubeo   190 7/10/2024   1:57:11 PM7/10/2024   1:57:11 PM



101824 000 0 Chrom 114,38
101824 243 0 matte black 148,70

GROHE Cubeo 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
nástěnná rozeta
 

101825 000 0 Chrom 170,06
101825 243 0 matte black 221,09

GROHE Cubeo 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
nástěnná rozeta 
se sprchovou soupravou
Tempesta Cube 110 sada se sprchovou tyčí (26 748)

101777 000 0 Chrom 148,70
101777 243 0 matte black 193,31

GROHE Cubeo 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

101778 000 0 Chrom 171,58
101778 243 0 matte black 223,06

GROHE Cubeo 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
automatický 2směrný přepínač 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

191

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CUBEO

MPL_2024_cs_CZ_035_PL_Cubeo   191MPL_2024_cs_CZ_035_PL_Cubeo   191 7/10/2024   1:57:14 PM7/10/2024   1:57:14 PM



105334 000 0 Chrom 335,94
105334 243 0 matte black 436,75

GROHE Cubeo 
Sprchový set se sprchou Tempesta 250 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
součásti:
Podomítková páková sprchová baterie (101 777) 
Tempesta 250 Cube sprchový set 9,5 l/min (26 687) včetně vodorovného 
sprchového ramene 380 mm 
bez podomítkového tělesa
 

105335 000 0 Chrom 260,70
105335 243 0 matte black 338,90

GROHE Cubeo
Podomítkový sprchový systém s Tempesta 110 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
součásti: 
Podomítková páková sprchová baterie (101 777)
Tempesta Cube 110 sada se sprchovou tyčí (26 748)
Sprchové koleno (27 057) 
bez podomítkového tělesa
 

105336 000 0 Chrom 430,93
105336 243 0 matte black 560,22

GROHE Cubeo 
Sprchový set se sprchou Tempesta 250 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
součásti:
Podomítková páková baterie s 2-cestným přepínačem (101 778) 
Tempesta 250 Cube sprchový set 9,5 l/min (26 687) včetně vodorovného 
sprchového ramene 380 mm
Tempesta Cube 110 nástěnná sada se 3 proudy (26 910) 
bez podomítkového tělesa
 

192

GROHE
CUBEO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_035_PL_Cubeo   192MPL_2024_cs_CZ_035_PL_Cubeo   192 7/10/2024   1:57:17 PM7/10/2024   1:57:17 PM



32 825 00E Chrom 114,43

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 925 000 Chrom 109,36

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

32 827 00E Chrom 108,07

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 125 000 Chrom 160,69

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku 
se sprchovým setem: 
ruční sprchu s integrovaným přepínáním 
nástěnný sprchový držák 
sprchová hadice 
lze použít při průtokovém tlaku 1,0 - 5,0 bar
 

193

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   193MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   193 7/10/2024   12:17:24 PM7/10/2024   12:17:24 PM



32 824 000 Chrom 108,07

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
perlátor 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

23 376 00E Chrom 108,34

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

23 927 000 Chrom 109,63

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 325 000 Chrom 131,21

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

194

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   194MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   194 7/10/2024   12:17:26 PM7/10/2024   12:17:26 PM



23 926 000 Chrom 126,62

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

23 326 000 Chrom 125,11

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

23 327 000 Chrom 125,11

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

23 928 000 Chrom 125,11

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

195

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   195MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   195 7/10/2024   12:17:27 PM7/10/2024   12:17:27 PM



32 830 001 Chrom 167,78

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
skryté upevnění páky 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
perlátor 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

23 933 001 Chrom 169,80

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
skryté upevnění páky 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
perlátor 
otočná výpusť s nastavitelným otáčením raménka 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

23 921 000 Chrom 209,52

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 327 002 Chrom 425,65

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
replaces  36 327 001
 

196

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   196MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   196 7/10/2024   12:17:29 PM7/10/2024   12:17:29 PM



20 187 000 Chrom 231,46

Eurosmart Cosmopolitan 
Umyvadlová tříotvorová baterie, DN 15 
velikost S 
kovová rukojeť 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
vpusť s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
tlakové, flexi přípojné hadičky mezi 
středním tělesem a bočními ventily 
přípojná matka s otvorem 10,5 mm
 

19 381 000 Chrom 212,54

Eurosmart Cosmopolitan 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost S 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rozeta 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 170 mm
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

32 839 000 Chrom 114,43

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
kloubový perlátor 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 
32 840 000 Chrom 108,07
dtto, s řetízkem

32 837 000 Chrom 114,43

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
ochrana proti zpětnému toku vody 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

197

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   197MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   197 7/10/2024   12:17:30 PM7/10/2024   12:17:30 PM



32 831 000 Chrom 137,32

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

32 832 000 Chrom 173,94

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
se sprchovou soupravou 
součásti: 
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan (27 367) 
nástěnný držák sprchy (27 056) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151)
 

24 044 000 Chrom 145,19

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 045 000 Chrom 159,71

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

198

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   198MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   198 7/10/2024   12:17:31 PM7/10/2024   12:17:31 PM



25 219 001 Chrom 493,02

Eurosmart Cosmopolitan 
Sprchový set Perfect se sprchou Tempesta 210 
součásti: 
sada Eurosmart Cosmopolitan pro kompletní instalaci s 
automatickým přepínačem mezi vanou/sprchou (24 045) 
univerzální podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox Universal, 1/2“ (35 600) 
hlavová sprcha Tempesta 210 9,5 l/min (26 410) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
ruční sprcha Tempesta 100, 2 proudy, 9,5 l/min (27 597) 
sprchové odtokové rameno (28 628) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409)
 

19 383 000 Chrom 129,66

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 962 000, 33 963 000, 33 964 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění
 

32 880 000 Chrom 137,32

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková sprchová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
montážní set 
podomítkové těleso 
33 962 000 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
kovová rukojeť 
těsnění rozety a šroubů 
kovová rozeta 
se závitem 
omezovač teploty na objednávku
 

19 382 000 Chrom 144,92

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková vanová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
nástěnná rozeta 
skryté upevnění
 

32 879 000 Chrom 152,57

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková vanová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
montážní set 
podomítkové těleso 
33 961 000 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatický přepínač: vana/sprcha 
kovová rukojeť 
kovová nástěnná rozeta 
se závitem 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308
 

199

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   199MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   199 7/10/2024   12:17:33 PM7/10/2024   12:17:33 PM



13 261 000 Chrom 100,94

Eurosmart Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

13 262 000 Chrom 117,76

Eurosmart Cosmopolitan 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vnější závit DN 15 
rozpětí 170 mm
 

200

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   200MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   200 7/10/2024   12:17:34 PM7/10/2024   12:17:34 PM



33 265 002 Chrom 82,48

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

33 555 002 Chrom 86,64

Eurosmart 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

23 322 001 Chrom 94,25

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

33 300 002 Chrom 101,48

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody
 

23 965 003 Chrom 98,09

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
šikmé provedení 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
nastavitelný omezovač průtoku 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

201

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   201MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   201 7/10/2024   1:57:41 PM7/10/2024   1:57:41 PM



23 968 003 Chrom 98,09
23 968 2433 matte black 127,51

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
šikmé provedení 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 966 003 Chrom 91,75

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
šikmé provedení 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 967 003 Chrom 91,75

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
šikmé provedení 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 
hladké tělo 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 969 003 Chrom 98,09

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
šikmé provedení 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

202

GROHE
EUROSMART

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   202MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   202 7/10/2024   1:57:43 PM7/10/2024   1:57:43 PM



33 265 003 Chrom 98,09
33 265 2433 matte black 127,51

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 
odtoková souprava DN 32 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 922 003 Chrom 98,09
23 922 2433 matte black 127,51
ditto, hladké tělo se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou

32 467 003 Chrom 91,75
32 467 2433 matte black 119,28
ditto, hladké tělo

23 459 003 Chrom 147,13

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
zesilovač průtoku 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 456 003 Chrom 93,56

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 
hybridní odtoková souprava DN 32 
exkluzivně v kanálu Professional
 

33 188 003 Chrom 91,75

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

203

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   203MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   203 7/10/2024   1:57:45 PM7/10/2024   1:57:45 PM



23 124 003 Chrom 142,75
23 124 2433 matte black 185,58

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
se sprchovým setem: 
ruční sprchu s integrovaným přepínáním 
nástěnný sprchový držák 
sprchová hadice 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 926 003 Chrom 98,09
32 926 2433 matte black 127,51

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
zvedací páčka v boční poloze 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 924 003 Chrom 98,09
ditto, hladké tělo se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou

32 154 003 Chrom 91,75
ditto, hladké tělo

24 192 003 Chrom 112,80

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
Cradle to Cradle Certified Gold 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

204

GROHE
EUROSMART

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   204MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   204 7/10/2024   1:57:46 PM7/10/2024   1:57:46 PM



23 974 003 Chrom 98,09

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 3,5 l/min 
GROHE LowFlow perlátor 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 372 003 Chrom 91,75

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 975 003 Chrom 377,27
23 975 2433 matte black 490,44

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
2v1 hybridní baterie s bezdotykovým a manuálním ovládáním 
ovládací páka je prioritní 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
Infračervená elektronika 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
jednosměrný ventil 
sítko na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
certifikace CE 
exkluzivně v kanálu Professional
 

205

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   205MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   205 7/10/2024   1:57:48 PM7/10/2024   1:57:48 PM



23 322 003 Chrom 112,27
23 322 2433 matte black 145,96

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 923 003 Chrom 112,27
ditto, hladké tělo se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou

23 324 003 Chrom 105,94
23 324 2433 matte black 137,71
ditto, hladké tělo

23 393 30E Chrom 112,27
23 393 243E matte black 145,96

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 395 30E Chrom 105,94
ditto, hladké tělo

23 976 003 Chrom 239,04

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
vytahovací výtok 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

206

GROHE
EUROSMART

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   206MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   206 7/10/2024   1:57:49 PM7/10/2024   1:57:49 PM



23 323 003 Chrom 105,94

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 394 30E Chrom 105,94

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 537 003 Chrom 160,86

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 970 003 Chrom 160,86
ditto, hladké tělo se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou

23 743 003 Chrom 154,52

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

207

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   207MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   207 7/10/2024   1:57:51 PM7/10/2024   1:57:51 PM



23 971 003 Chrom 217,31
23 971 2433 matte black 282,49

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 164 003 Chrom 217,31

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

29 337 003 Chrom 197,99

Eurosmart 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost S 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
kovová rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 171 mm 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

29 338 003 Chrom 215,80
29 338 2433 matte black 280,54

Eurosmart 
Umyvadlová dvouotvorová baterie, velikost M 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
bez podomítkového tělesa 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
kovová rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
rozteč 110 mm 
rozpětí 211 mm 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

208

GROHE
EUROSMART

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   208MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   208 7/10/2024   1:57:53 PM7/10/2024   1:57:53 PM



32 929 003 Chrom 102,31
32 929 2433 matte black 133,01

Eurosmart 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
s kulovým kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 927 003 Chrom 95,98

Eurosmart 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
s kulovým kloubem 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 928 003 Chrom 102,31

Eurosmart 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
s kulovým kloubem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

33 555 003 Chrom 107,45
33 555 2433 matte black 139,68

Eurosmart 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody 
exkluzivně v kanálu Professional
 

209

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   209MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   209 7/10/2024   1:57:55 PM7/10/2024   1:57:55 PM



33 300 003 Chrom 125,86
33 300 2433 matte black 163,61

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody 
exkluzivně v kanálu Professional
 

25 276 003 Chrom 161,46

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody 
se sprchovou soupravou, 1 režim proudu (Rain) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 923) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,6 l/min 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nenastavitelný (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151)
 

24 042 003 Chrom 141,25

Eurosmart 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
kovová rukojeť 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa 
exkluzivně v kanálu Professional
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 043 003 Chrom 155,44

Eurosmart 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa 
kovová rukojeť 
exkluzivně v kanálu Professional
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

210

GROHE
EUROSMART

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   210MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   210 7/10/2024   1:57:57 PM7/10/2024   1:57:57 PM



25 288 000 Chrom 531,62

Eurosmart 
Sprchový set se sprchou Tempesta 250 
součásti: 
podomítková páková baterie s dvousměrným přepínačem (24 043) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Tempesta 250 sprchový set 9,5 l/min (26 668) včetně vodorovného sprchového 
ramene 380 mm 
ruční sprcha Tempesta 110, 2 režimy proudu (27 597) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s nástěnným držákem sprchy (28 679) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

19 451 003 Chrom 121,33
19 451 2433 matte black 157,73

Eurosmart 
Páková sprchová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 962 000, 33 963 000, 33 964 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation rozeta se zakrytým upevněním 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta 
exkluzivně v kanálu Professional
 
33 963 000 Chrom 76,49
Páková vanová/sprchová baterie 1/2“ podomítkové těleso

19 450 003 Chrom 136,72
19 450 2433 matte black 177,73

Eurosmart 
Páková vanová baterie 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
33 961 000, 33 963 000 
bez podomítkového tělesa 
kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation rozeta se zakrytým upevněním 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
kovová nástěnná rozeta 
exkluzivně v kanálu Professional
 
33 963 000 Chrom 76,49
Páková vanová/sprchová baterie 1/2“ podomítkové těleso

33 305 003 Chrom 154,82

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
k vestavbě do stěny 
kovová rukojeť 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation rozeta se zakrytým upevněním 
součásti: 
set pro finální instalaci (19 450 003) 
s podomítkovým tělesem 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
kovová rozeta 
těsnění rozety a šroubů 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
exkluzivně v kanálu Professional
 

211

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   211MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   211 7/10/2024   1:57:59 PM7/10/2024   1:57:59 PM



13 448 003 Chrom 100,20
13 448 2433 matte black 130,26

Eurosmart 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
vnější závit DN 15 
rozpětí 171 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

212

GROHE
EUROSMART

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   212MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021   212 7/10/2024   1:58:00 PM7/10/2024   1:58:00 PM



20 616 001 Chrom 62,66

Euroeco 
Stojánkový ventil DN 15, velikost XS 
jednootvorová montáž 
keramický vršek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
přípojná matka DN 15 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 262 001 Chrom 75,84

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 734 001 Chrom 72,05

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 256 001 Chrom 75,84

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 257 001 Chrom 75,84

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

213

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   213MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   213 7/10/2024   1:58:24 PM7/10/2024   1:58:24 PM



24 456 000 Chrom 80,82

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
instalace do jednoho otvoru s rozetou 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
kovová odtoková souprava 1 1/4“ 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 261 001 Chrom 75,84

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 258 001 Chrom 75,84

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 264 001 Chrom 113,15

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
se sprchovým setem: 
ruční sprchu s integrovaným přepínáním 
nástěnný sprchový držák 
sprchové hadice 1500 mm 
exkluzivně v kanálu Professional
 

214

GROHE
EUROECO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   214MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   214 7/10/2024   1:58:26 PM7/10/2024   1:58:26 PM



24 265 001 Chrom 89,50

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 266 001 Chrom 86,72

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 267 001 Chrom 89,50

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 268 001 Chrom 89,50

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

215

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   215MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   215 7/10/2024   1:58:28 PM7/10/2024   1:58:28 PM



24 269 001 Chrom 89,50

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 272 001 Chrom 114,89

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 273 001 Chrom 128,06

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 273 10D Chrom 128,06

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

216

GROHE
EUROECO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   216MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   216 7/10/2024   1:58:29 PM7/10/2024   1:58:29 PM



24 274 001 Chrom 181,04

Euroeco 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
nástěnná montáž 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
23 571 000 / 32 635 000 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozteč 110 mm 
rozpětí 177 mm 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 571 000  280,43
Páková baterie 1/2“ univerzální podomítkové těleso pro dvouotvorové 
umyvadlové baterie

23 263 001 Chrom 78,08

Euroeco 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
s kulovým kloubem 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 882 001 Chrom 72,18

Euroeco 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
s kulovým kloubem 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 740 001 Chrom 79,63

Euroeco 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 275 001 Chrom 79,63

Euroeco 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
Keramická kartuše GROHE Long-Life 35 mm se systémem Eco-Override-Stop 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

217

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   217MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   217 7/10/2024   1:58:32 PM7/10/2024   1:58:32 PM



32 740 10F Chrom 79,63

Euroeco 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 743 001 Chrom 102,38

Euroeco 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

13 471 001 Chrom 76,58

Euroeco 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
rozpětí 171 mm 
vnější závit DN 15 
exkluzivně v kanálu Professional
 

13 471 10D Chrom 76,58

Euroeco 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
rozpětí 171 mm 
vnější závit DN 15 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 742 001 Chrom 133,56

Euroeco 
Páková sprchová baterie, DN 15 
podomítkové 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
sada pro kompletní instalaci (29 388 001) 
podomítkové těleso (33 964) 
kovová rukojeť 
nastavitelný omezovač průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

218

GROHE
EUROECO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   218MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   218 7/10/2024   1:58:34 PM7/10/2024   1:58:34 PM



32 747 001 Chrom 149,62

Euroeco 
Páková vanová baterie, DN 15 
podomítkové 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
součásti: 
sada pro kompletní instalaci (29 392 001) 
podomítkové těleso (33 963) 
kovová rukojeť 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 282 001 Chrom 89,48

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 285 001 Chrom 89,50

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 286 001 Chrom 89,48

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12,5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 287 001 Chrom 86,72

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

219

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   219MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   219 7/10/2024   1:58:37 PM7/10/2024   1:58:37 PM



24 284 001 Chrom 86,72

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 294 001 Chrom 128,06

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12,5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 288 001 Chrom 128,06

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 289 001 Chrom 128,06

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

220

GROHE
EUROECO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   220MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   220 7/10/2024   1:58:38 PM7/10/2024   1:58:38 PM



24 290 001 Chrom 137,16

Euroeco 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
pro volně stojící umyvadla 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 292 001 Chrom 81,78

Euroeco 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 293 001 Chrom 102,38

Euroeco 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

29 392 001 Chrom 98,96

Euroeco 
Páková vanová baterie, DN 15 
podomítková instalace 
podomítkové těleso 33 963 (objednejte prosím zvlášť) 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
exkluzivně v kanálu Professional
 

29 387 001 Chrom 60,50

Euroeco 
Výpustní ventil, DN 15 
nástěnná montáž 
keramický vršek 
perlátor 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
exkluzivně v kanálu Professional
 

221

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   221MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   221 7/10/2024   1:58:41 PM7/10/2024   1:58:41 PM



22 070 001 Chrom 24,78

Euroeco 
Rohový ventil, DN 15 
výstupní závit 1/2“ 
vršek 3/8“ 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
exkluzivně v kanálu Professional
 

222

GROHE
EUROECO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   222MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24   222 7/10/2024   1:58:41 PM7/10/2024   1:58:41 PM



20 421 001 Chrom 66,42

BauEdge 
Stojánkový ventil DN 15, velikost XS 
jednootvorová montáž 
keramický vršek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
přípojná matka DN 15 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 861 001 Chrom 59,84

BauEdge 
Stojánkový ventil, DN15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
přípojná matka DN 15
 

23 328 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 895 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 330 001 Chrom 79,42
dito, hladké tělo

23 559 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

223

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAUEDGE

MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   223MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   223 7/10/2024   1:59:00 PM7/10/2024   1:59:00 PM



23 899 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 894 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 3,5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE LowFlow perlátor 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 896 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 3,5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE LowFlow perlátor 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 193 001 Chrom 97,98

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
Cradle to Cradle Certified Gold 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

224

GROHE
BAUEDGE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   224MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   224 7/10/2024   1:59:02 PM7/10/2024   1:59:02 PM



23 757 001 Chrom 117,71

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
se sprchovým setem: 
ruční sprchu s integrovaným přepínáním 
nástěnný sprchový držák 
sprchová hadice 
sprchové hadice 1500 mm 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 760 001 Chrom 117,71

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 911 001 Chrom 117,71

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 761 001 Chrom 138,83

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

225

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAUEDGE

MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   225MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   225 7/10/2024   1:59:04 PM7/10/2024   1:59:04 PM



20 474 001 Chrom 193,79

BauEdge 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
nástěnná montáž 
součásti: 
set pro finální instalaci a podomítkové tělo 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rozteč 110 mm 
rozpětí 177 mm
 

23 331 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
s kulovým kloubem 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 332 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková bidetová baterie, DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
s kulovým kloubem 
spouštěcí řetízek se závažím 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 635 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 913 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
Keramická kartuše GROHE Long-Life 35 mm se systémem Eco-Override-Stop 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta 
GROHE SilkMove 35 mm keramická  
kartuše se stop funkcí Eco-Override
 

226

GROHE
BAUEDGE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   226MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   226 7/10/2024   1:59:06 PM7/10/2024   1:59:06 PM



23 636 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta
 

29 078 001 Chrom 137,45

BauEdge 
Páková sprchová baterie, DN 15 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
kovová rukojeť 
podomítkové těleso 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

29 040 001 Chrom 88,34

BauEdge 
Páková sprchová baterie, DN 15 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
podomítkové těleso 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

24 161 001 Chrom 139,16

BauEdge 
Páková sprchová baterie, DN 15 
kovová rukojeť 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
průtok: výstup B nebo C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa 
exkluzivně v kanálu Professional
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

23 604 001 Chrom 115,90

BauEdge 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta 
exkluzivně v kanálu Professional
 

227

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAUEDGE

MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   227MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   227 7/10/2024   1:59:09 PM7/10/2024   1:59:09 PM



23 605 001 Chrom 116,08

BauEdge 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta
 

29 079 001 Chrom 153,62

BauEdge 
Páková vanová baterie, DN 15 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
kovová rukojeť 
podomítkové těleso 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 162 001 Chrom 153,18

BauEdge 
Páková baterie s dvousměrným přepínačem 
kovová rukojeť 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
automatický 2směrný přepínač 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min 
bez podomítkového tělesa 
exkluzivně v kanálu Professional
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

25 290 000 Chrom 529,48

BauEdge 
Sprchový set se sprchou Tempesta 250 
součásti: 
podomítková páková baterie s dvousměrným přepínačem (24 162) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Tempesta 250 sprchový set 9,5 l/min (26 668) včetně vodorovného sprchového 
ramene 380 mm 
ruční sprcha Tempesta 110, 2 režimy proudu (27 597) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s nástěnným držákem sprchy (28 679) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

228

GROHE
BAUEDGE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   228MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   228 7/10/2024   1:59:11 PM7/10/2024   1:59:11 PM



25 291 000 Chrom 559,74

BauEdge 
Sprchový set se sprchou Tempesta 250 
součásti: 
podomítková páková baterie s dvousměrným přepínačem (24 162) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Tempesta 250 sprchový set 9,5 l/min (26 668) včetně vodorovného sprchového 
ramene 380 mm 
ruční sprcha Tempesta 110, 2 režimy proudu (27 597) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
vanová výpusť s přepínačem (13 390) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

29 039 001 Chrom 103,06

BauEdge 
Páková vanová baterie, DN 15 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
podomítkové těleso 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

13 255 001 Chrom 43,88

BauCosmopolitan 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
rozpětí 171 mm 
vnější závit DN 15
 

229

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAUEDGE

MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   229MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge   229 7/10/2024   1:59:12 PM7/10/2024   1:59:12 PM



20 422 001 Chrom 66,42

BauLoop 
Stojánkový ventil DN 15, velikost XS 
jednootvorová montáž 
keramický vršek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
přípojná matka DN 15 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 335 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 878 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 337 001 Chrom 79,42
dtto, bez plastové odtokové soupravy 1 1/4

22 054 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

230

GROHE
BAULOOP

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   230MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   230 7/10/2024   1:59:27 PM7/10/2024   1:59:27 PM



23 883 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 877 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 3,5 l/min 
GROHE LowFlow perlátor 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 879 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 3,5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE LowFlow perlátor 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 762 001 Chrom 102,61

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

231

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAULOOP

MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   231MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   231 7/10/2024   1:59:29 PM7/10/2024   1:59:29 PM



23 886 001 Chrom 102,61

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 917 001 Chrom 98,09
dtto, bez plastové odtokové soupravy 1 1/4“

23 887 001 Chrom 102,61

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 885 001 Chrom 102,61

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 3,5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE LowFlow perlátor 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 763 001 Chrom 126,76

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

232

GROHE
BAULOOP

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   232MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   232 7/10/2024   1:59:31 PM7/10/2024   1:59:31 PM



23 891 001 Chrom 126,76

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN15, Velikost L 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
otočná výpusť 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 764 001 Chrom 138,83

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

20 289 001 Chrom 193,78

BauLoop 
umyvadlová dvouotvorová baterie 
nástěnná montáž 
součásti: 
set pro finální instalaci a podomítkové tělo 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
rozteč 110 mm 
rozpětí 177 mm
 

23 338 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving perlátor 5,7 l/min 
s kulovým kloubem 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

233

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAULOOP

MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   233MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   233 7/10/2024   1:59:33 PM7/10/2024   1:59:33 PM



23 633 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 634 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta
 

29 080 001 Chrom 137,45

BauLoop 
Páková sprchová baterie, DN 15 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
kovová rukojeť 
podomítkové těleso 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

29 042 001 Chrom 97,82

BauLoop 
Páková sprchová baterie, DN 15 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
podomítkové těleso 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

29 041 001 Chrom 119,90

BauLoop 
Páková vanová baterie, DN 15 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
podomítkové těleso 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375)
 

234

GROHE
BAULOOP

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   234MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   234 7/10/2024   1:59:35 PM7/10/2024   1:59:35 PM



23 602 001 Chrom 115,90

BauLoop 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 603 001 Chrom 116,08

BauLoop 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
vpusť s perlátorem 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta
 

29 081 001 Chrom 153,62

BauLoop 
Páková vanová baterie, DN 15 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
kovová rukojeť 
podomítkové těleso 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
omezovač teploty na objednávku (46 375) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

13 255 001 Chrom 43,88

BauCosmopolitan 
Vanová vpusť 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
rozpětí 171 mm 
vnější závit DN 15
 

235

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAULOOP

MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   235MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop   235 7/10/2024   1:59:37 PM7/10/2024   1:59:37 PM



32 862 000 Chrom 107,98

BauClassic 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
odtoková souprava 1 1/4“ 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

23 161 000 Chrom 107,98

BauClassic 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
odtoková souprava 1 1/4“ 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

32 863 000 Chrom 101,00

BauClassic 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

32 868 000 Chrom 132,35

BauClassic 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
pro volně stojící umyvadla 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
perlátor 
odtoková souprava 1 1/4“ 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

32 864 000 Chrom 107,98

BauClassic 
Páková bidetová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kloubový perlátor 
odtoková souprava 1 1/4“ 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém
 

236

GROHE
BAUCLASSIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_044_PL_BauClassic   236MPL_2024_cs_CZ_044_PL_BauClassic   236 7/11/2024   7:59:14 AM7/11/2024   7:59:14 AM



32 867 000 Chrom 107,98

BauClassic 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
výstup sprchy dole DN 15 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta 
S-Union s kuželovou přírubou standardní vybavení 
omezovač teploty na objednávku
 

32 865 000 Chrom 132,35

BauClassic 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
S-přípojky 
kovová nástěnná rozeta 
S-Union s kuželovou přírubou standardní vybavení 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308
 

29 048 000 Chrom 121,91

BauClassic 
Páková sprchová baterie 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
podomítkové těleso (32 962 001) 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
těsnění rozety a šroubů 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308
 

29 047 000 Chrom 146,28

BauClassic 
Páková vanová baterie 
podomítkové 
součásti: 
montážní set 
podomítkové montážní těleso (32 963 001) 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 46 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
automatický přepínač: vana/sprcha 
těsnění rozety a šroubů 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308
 

237

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAUCLASSIC

MPL_2024_cs_CZ_044_PL_BauClassic   237MPL_2024_cs_CZ_044_PL_BauClassic   237 7/11/2024   7:59:15 AM7/11/2024   7:59:15 AM



23 790 001 Chrom 222,24

Lineare 
Páková umyvadlová baterie DN 15  velikost XS 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
perlátor SpeedClean -  
odstranění vodního kamene přetřením 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 870 003 Chrom 236,08

GROHE Plus 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 390 00E Chrom 248,26

Eurocube 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 
23 392 00E Chrom 241,66
dtto bez odtokové soupravy

23 591 001 Chrom 188,48

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

238

GROHE
SILKMOVE ENERGY SAVING

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   238MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   238 7/11/2024   7:58:59 AM7/11/2024   7:58:59 AM



23 379 001 Chrom 188,48

Essence 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 384 20E Chrom 200,63

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 387 20E Chrom 151,30

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

23 374 20E Chrom 151,30

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 373 20E Chrom 144,58
dtto bez odtokové soupravy

239

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SILKMOVE ENERGY SAVING

MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   239MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   239 7/11/2024   7:59:01 AM7/11/2024   7:59:01 AM



23 374 003 Chrom 146,89
23 374 LS3 měsíční bílá/chrom 190,96

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 709 003 Chrom 140,22

Eurostyle 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová ovládací páka 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 377 00E Chrom 114,43

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
omezovač teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
23 376 00E Chrom 108,34
dtto bez odtokové soupravy

23 396 00E Chrom 131,21

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
omezovač teploty 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation 
Rychloupevňovací systém se středicí pomůckou 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

240

GROHE
SILKMOVE ENERGY SAVING

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   240MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   240 7/11/2024   7:59:02 AM7/11/2024   7:59:02 AM



32 154 002 Chrom 77,27

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

23 393 10E Chrom 101,48

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky
 

23 395 10E Chrom 96,14

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky
 

23 969 003 Chrom 98,09

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
šikmé provedení 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

241

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SILKMOVE ENERGY SAVING

MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   241MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   241 7/11/2024   7:59:04 AM7/11/2024   7:59:04 AM



32 926 003 Chrom 98,09
32 926 2433 matte black 127,51

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
zvedací páčka v boční poloze 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 924 003 Chrom 98,09
ditto, hladké tělo se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou

32 154 003 Chrom 91,75
ditto, hladké tělo

24 192 003 Chrom 112,80

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
Cradle to Cradle Certified Gold 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 393 30E Chrom 112,27
23 393 243E matte black 145,96

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 395 30E Chrom 105,94
ditto, hladké tělo

242

GROHE
SILKMOVE ENERGY SAVING

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   242MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   242 7/11/2024   7:59:05 AM7/11/2024   7:59:05 AM



24 164 003 Chrom 217,31

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost XL 
pro volně stojící umyvadla 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE SilkMove Energy Saving 28 mm keramická 
kartuše s úspornou funkcí studeného startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 974 003 Chrom 98,09

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 3,5 l/min 
GROHE LowFlow perlátor 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 559 001 Chrom 85,20

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

24 193 001 Chrom 97,98

BauEdge 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
Cradle to Cradle Certified Gold 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

243

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SILKMOVE ENERGY SAVING

MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   243MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   243 7/11/2024   7:59:07 AM7/11/2024   7:59:07 AM



22 054 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 883 001 Chrom 85,20

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
hladké tělo s plastovou push-open odtokovou soupravou 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 887 001 Chrom 102,61

BauLoop 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life ES 28 mm keramická kartuše s úspornou funkcí studeného 
startu 
s omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rychlomontážní systém 
plastová odpadová souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

244

GROHE
SILKMOVE ENERGY SAVING

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   244MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES   244 7/11/2024   7:59:08 AM7/11/2024   7:59:08 AM



20 404 001 Chrom 45,94

Costa L 
Stojánkový ventil, DN 15 
kovový kohout 
tepelně izolované 
šroubovací 
označení modré 
vršek GROHE Long-Life 
litý výtok s perlátorem 
přípojná matka DN 15 s otvorem 10,5 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

20 186 001 Chrom 76,74

Costa L 
Stojánkový ventil, DN 15 
kovový kohout 
tepelně izolované 
šroubovací 
označení modré 
vršek GROHE Long-Life 
litý výtok s perlátorem 
přípojná matka DN 15 s otvorem 10,5 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

20 393 001 Chrom 79,18

Costa L 
Stojánkový ventil, DN 15 
kovový kohout 
tepelně izolované 
šroubovací 
označení modré 
vršek GROHE Long-Life 
otočná výtoková trubice s perlátorem 
přípojná matka DN 15 s otvorem 10,5 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

21 390 001 Chrom 187,67

Costa L 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek GROHE Long-Life 
litý výtok s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

21 375 001 Chrom 100,61

Costa L 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek GROHE Long-Life 
otočná výtoková trubice s perlátorem 
odtoková souprava DN 32 
flexi připojovací hadičky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

245

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
COSTA L

MPL_2024_cs_CZ_046_PL_Costa_L   245MPL_2024_cs_CZ_046_PL_Costa_L   245 7/11/2024   7:58:45 AM7/11/2024   7:58:45 AM



21 100 001 Chrom 145,92

Costa L 
Umyvadlová jednootvorová baterie, DN 15 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek GROHE Long-Life 
litý výtok s perlátorem 
osička pro řetízek 
flexi připojovací hadičky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 330 001 Chrom 91,74

Costa L 
Sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek GROHE Long-Life 
sprchová přípojka 1/2“ 
S-přípojky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 009 001 Chrom 95,89

Costa L 
Sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
tepelně izolované 
kovové kohouty 
šroubovací 
vršek GROHE Long-Life 
výstup sprchy nahoře DN 20 
S-přípojky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

25 450 001 Chrom 131,86

Costa L 
Vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
S-přípojky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

25 460 10A Chrom 160,36

Costa L 
Vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
vršek GROHE Long-Life 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
S-přípojky 
se sprchovou soupravou 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 100, 1 proud, 9,5 l/min (27 923) 
nástěnný držák sprchy (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

246

GROHE
COSTA L

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_046_PL_Costa_L   246MPL_2024_cs_CZ_046_PL_Costa_L   246 7/11/2024   7:58:46 AM7/11/2024   7:58:46 AM



13 540 000 Chrom 111,84

Vanová vpusť, DN 20 
nástěnná montáž 
nastavení průtoku 
nasouvací rozeta 
vnitřní závit DN 20 
rozpětí 140 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

30 098 001 Chrom 46,03

Costa L 
Výpustní ventil, DN 15 
nástěnná montáž 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE Long-Life povrch 
perlátor 
vršky GROHE Long-Life
 

30 484 001 Chrom 63,64

Costa L 
Výpustní ventil, DN 15 
nástěnná montáž 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE Long-Life povrch 
perlátor 
vršky GROHE Long-Life 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 218 mm
 

26 010 001 Chrom 39,38

Costa L 
Sprchový nástěnný ventil, DN 15 
nástěnná montáž 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
vršek GROHE Long-Life 
výstup sprchy ¾“ 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

19 855 001 Chrom 20,32

Costa L 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
10 - 35 mm 
kovový kohout 
tepelně izolované 
červené značení 
nasouvací rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

247

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
COSTA L

MPL_2024_cs_CZ_046_PL_Costa_L   247MPL_2024_cs_CZ_046_PL_Costa_L   247 7/11/2024   7:58:46 AM7/11/2024   7:58:46 AM



19 808 001 Chrom 27,80

Costa L 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
35 028 000 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
rozeta s utěsněním ke stěně 
šroubovací 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
19 809 001 Chrom 27,80
dtto, červené značení

35 028 000  161,02
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

19 806 001 Chrom 46,31

Costa L 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
35 028 000 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 200 mm 
rozeta s utěsněním ke stěně 
šroubovací 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
19 807 001 Chrom 46,31
dtto, červené značení

35 028 000  161,02
GROHE Rapido C těleso pro ovladač průtoku

29 800 000 Chrom 25,60

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující
 
29 802 000 Chrom 47,38
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20

29 801 000  25,60

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 15 mm 
mosaz DR nekorodující
 
29 803 000  47,38
dtto, letované připojení Ø 18 mm

29 804 000  47,38
dtto, letované připojení Ø 22 mm

248

GROHE
COSTA L

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_046_PL_Costa_L   248MPL_2024_cs_CZ_046_PL_Costa_L   248 7/11/2024   7:58:47 AM7/11/2024   7:58:47 AM



20 201 000 Chrom 121,92
20 201 DC0 SuperSteel 170,69
20 201 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 195,07

Univerzální stojánkový ventil DN 15 
C - výpusť 
perlátor s funkcí start/stop 
keramické vršky 
přípojná matice DN 15 
s otvorem 10,5 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozpětí 113 mm
 

20 202 000 Chrom 139,42

Univerzální stojánkový ventil DN 15 
Vpusť 7° 
perlátor s funkcí start/stop 
keramické vršky 
přípojná matice DN 15 
s otvorem 10,5 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozpětí 114 mm
 

20 205 000 Chrom 99,55

Univerzání nástěnná baterie DN 15 
perlátor s funkcí start/stop 
keramické vršky 
přípojný závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
Rozpětí 106 mm
 

20 203 000 Chrom 107,53

Univerzání nástěnná baterie DN 15 
perlátor s funkcí start/stop 
keramické vršky 
přípojný závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
rozpětí 185 mm
 

249

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
UNIVERSAL

MPL_2024_cs_CZ_047_PL_Universal   249MPL_2024_cs_CZ_047_PL_Universal   249 7/11/2024   7:58:40 AM7/11/2024   7:58:40 AM



23 571 000  280,43

Páková baterie DN 15, univerzální podomítkové těleso 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
k vestavbě do stěny 
bez montážních dílů 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výpusť může být vpravo i vlevo 
mosaz DR nekorodující 
montážní šablona 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

23 429 000  290,41

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro dvouotvorové umyvadlové baterie 
bez montážních dílů 
GROHE FeatherControl Joystick kartuše 
k vestavbě do stěny 
montážní šablona 
mosaz DR nekorodující 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

35 604 000  81,37

Rapido SmartBox 
Univerzální vestavbové těleso DN 15 
3 výstupy DN 15 
2 vstupy dole DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
spojovací jednotka 
předmontovaný spouštěč 
stabilní vestavný box a ochranný obal 
připravené upevňovací body pro mokré i  
suché obložení 
těsnění 
bez setu pro finální instalaci 
exkluzivně v kanálu Professional
 

45 984 001 Chrom 555,05

Vestavbová souprava DN 15 
pro volně stojící vanové baterie a výpusti a sprchové baterie 
bez montážních dílů 
instalační deska s nastavením 360° horizontálně a 3° vertikálně 
instalační hloubka 53-157 mm pro vanové baterie/výpusti,  
kompenzační hloubka 104 mm 
instalační hloubka 65 -157 mm pro vanové baterie/výpusti, 
kompenzační hloubka 92 mm 
dvě připojení DN 15 s vnitřním závitem  
(přívod teplé/studené vody) 
vyplachovací přípojka 
těsnění 
upevňovací materiál
 

29 037 000  929,29

4/5-otvorová vanová baterie 
základní rám pro instalaci pod obklad 
součásti: 
základní rám 
záchytný systém s integrovaným odpadem pro zatékající vodu 
krytky šroubů jsou vždy v chromové barvě
 

250

GROHE
MONTÁŽNÍ TĚLESA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_048_PL_ConcealedBodies_Bath   250MPL_2024_cs_CZ_048_PL_ConcealedBodies_Bath   250 7/11/2024   7:58:37 AM7/11/2024   7:58:37 AM



35 028 000  161,02

Rapido C 
těleso pro ovladač průtoku 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
průtok: 
55 l/min. při 3 bar 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

29 800 000 Chrom 25,60

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující
 

29 802 000 Chrom 47,38

Podomítkový ventil, DN 20 
s předmontovaným vrškem DN 20 
krátké vřeteno 
ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 20 
mosaz DR nekorodující
 

251

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MONTÁŽNÍ TĚLESA

MPL_2024_cs_CZ_048_PL_ConcealedBodies_Bath   251MPL_2024_cs_CZ_048_PL_ConcealedBodies_Bath   251 7/11/2024   7:58:37 AM7/11/2024   7:58:37 AM



19 952 000 Chrom 202,57
19 952 DC0 SuperSteel 283,61
19 952 GL0 Cool Sunrise 303,86
19 952 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 324,12
19 952 DA0 Warm Sunset 303,86
19 952 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 324,12
19 952 A00 Hard Graphite 303,86
19 952 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 324,12
19 952 2430 matte black 263,35
19 952 KF0 phantom black 283,61

Talentofill 
Vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava 
montážní set 
součásti: 
rozeta, přívodní díl, odtokovou zátku, montážní příslušenství 
pro kombinaci s 28 990/28 991 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 990 000 Chrom 221,34
28 990 DC0 SuperSteel 309,88
28 990 GL0 Cool Sunrise 332,00
28 990 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 354,14
28 990 DA0 Warm Sunset 332,00
28 990 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 354,14
28 990 A00 Hard Graphite 332,00
28 990 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 354,14

Talentofill 
Vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava 
pro normální koupací vany 
bez montážních dílů 
se zápachovou zátkou a odpadním kolenem 45° 
bez přerušovače potrubí 
vestavba dle DIN 1988 
jen s přerušovačem potrubí 
typ A2 (28 994) 
nebo připojovací set+E2652 Talentofill (28 995)
 

28 991 000 Chrom 307,00

Talentofill 
Vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava 
pro tvarované vany 
bez montážních dílů 
se zápachovou zátkou a odpadním kolenem 45° 
bez přerušovače potrubí 
vestavba dle DIN 1988 
jen s přerušovačem potrubí 
typ A2 (28 994) 
nebo připojovací set+E2652 Talentofill (28 995)
 

28 993 000  69,55

Talentofill 
Přípojná souprava, DN 20 
s flexi hadicí 1,5 m 
bez montážních dílů
 

28 995 000  337,38

Talentofill 
Přípojná souprava, DN 20 
s podomítkovým přerušovačem potrubí 
součásti: 
- podomítkový přerušovač potrubí 28 994 
(výr. model A2, DIN 1988, část IV) 
3,5 m-flexi přípojné trubičky (2 dílné) 
bez rozety (19 954)
 

252

GROHE
TALENTO / TALENTOFILL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_049_PL_Talentofill   252MPL_2024_cs_CZ_049_PL_Talentofill   252 7/11/2024   7:58:28 AM7/11/2024   7:58:28 AM



19 954 000 Chrom 17,26

Talentofill 
Rozeta 
pro připojovací set 28 995 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

14 055 000  105,22

Kombinace proti zpětnému toku (DIN-EN1717) 
retrofit set - ochrana proti zpětnému toku v kombinaci s integrovaným přívodním, 
odtokovým a odpadním systémem 
nahrazuje přerušovač potrubí 
vhodné pro 2cestné baterie v kombinaci s GROHE Rapido SmartBox: Grohtherm 
SmartControl, baterie SmartControl, Grohtherm termostaty a pákové baterie
 

19 025 000 Chrom 70,61

Talento 
Vypouštěcí a přepadová souprava 
montážní set 
rozeta, odtokovou zátku, montážní příslušenství 
pro kombinaci s Talento 28 939/28 943 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 939 000 Chrom 125,36

Talento 
Vanová vypouštěcí a přepadová souprava 
pro normální vany a hluboké 
sprchové vaničky 
s bowdenovým táhlem 
bez montážních dílů 
zápachová uzávěrka 
odpadní koleno 45°
 

28 943 000  164,94

Talento 
Vanová vypouštěcí a přepadová souprava 
pro tvarované vany 
s bowdenovým táhlem 
bez montážních dílů 
zápachová uzávěrka 
odpadní koleno 45°
 

253

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TALENTO / TALENTOFILL

MPL_2024_cs_CZ_049_PL_Talentofill   253MPL_2024_cs_CZ_049_PL_Talentofill   253 7/11/2024   7:58:30 AM7/11/2024   7:58:30 AM



41 027 000 Chrom 76,58
41 027 DC0 SuperSteel 107,22
41 027 GL0 Cool Sunrise 114,88
41 027 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 122,53
41 027 DA0 Warm Sunset 114,88
41 027 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 122,53
41 027 A00 Hard Graphite 114,88
41 027 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 122,53

Selection 
Držák 
Materiál: kov 
pro dávkovač mýdla Selection (41 028 xx0/41 218 KF0) nebo sklenici Selection 
(41 029 000) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
41 217 KF0 phantom black 107,22
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

41 028 000 Chrom 76,58
41 028 DC0 SuperSteel 107,22
41 028 GL0 Cool Sunrise 114,88
41 028 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 122,53
41 028 DA0 Warm Sunset 114,88
41 028 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 122,53
41 028 A00 Hard Graphite 114,88
41 028 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 122,53

Selection 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 120 ml 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
41 218 KF0 phantom black 107,22
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

41 029 000 Chrom 36,76

Selection 
Sklenička 
materiál: sklo 
 
 

41 035 000 Chrom 85,78
41 035 DC0 SuperSteel 120,08
41 035 GL0 Cool Sunrise 128,66
41 035 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 137,24
41 035 DA0 Warm Sunset 128,66
41 035 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 137,24
41 035 A00 Hard Graphite 128,66
41 035 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 137,24

Selection 
Kroužek na ručníky / držák 
Materiál: kov 
vhodné pro Selection Talířek na mýdlo do sprchy (41 036) nebo Selection 
Sprchová vanička (41 037) 
délka 200 mm 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

254

GROHE
SELECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   254MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   254 7/11/2024   10:35:19 AM7/11/2024   10:35:19 AM



41 036 000 čiré sklo 49,02

Selection 
Talířek na mýdlo do sprchy 
materiál: sklo 
pro použití s držákem na ručník (41 035)
 

41 037 000  21,44

Selection 
Sprchová vanička bez držáku 
materiál: plast 
pro použití s držákem na ručník (41 035)
 

41 038 000 Chrom 101,09
41 038 DC0 SuperSteel 141,53
41 038 GL0 Cool Sunrise 151,63
41 038 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 161,75
41 038 DA0 Warm Sunset 151,63
41 038 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 161,75
41 038 A00 Hard Graphite 151,63
41 038 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 161,75

Selection 
Rohová sprchová vanička s držákem 
materiál: kov/plast 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 039 000 Chrom 27,58
41 039 DC0 SuperSteel 38,60
41 039 GL0 Cool Sunrise 41,35
41 039 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 44,11
41 039 DA0 Warm Sunset 41,35
41 039 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 44,11
41 039 A00 Hard Graphite 41,35
41 039 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 44,11

Selection 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
41 216 KF0 phantom black 38,60
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

41 049 000 Chrom 45,95
41 049 DC0 SuperSteel 64,33
41 049 GL0 Cool Sunrise 68,93
41 049 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 73,52
41 049 DA0 Warm Sunset 68,93
41 049 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 73,52
41 049 A00 Hard Graphite 68,93
41 049 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 73,52

Selection 
Dvojitý háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

255

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SELECTION

MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   255MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   255 7/11/2024   10:35:21 AM7/11/2024   10:35:21 AM



41 056 000 Chrom 122,53
41 056 DC0 SuperSteel 171,55
41 056 GL0 Cool Sunrise 183,80
41 056 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 196,06
41 056 DA0 Warm Sunset 183,80
41 056 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 196,06
41 056 A00 Hard Graphite 183,80
41 056 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 196,06

Selection 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
délka 600 mm 
skryté upevnění 
k použití se skleněnou poličkou (41 057) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 057 000 Chrom 143,98

Selection 
Skleněná polička 
materiál: sklo 
vhodné pro použití s Držákem na osušky (41 056
 

41 058 000 Chrom 159,30
41 058 DC0 SuperSteel 223,02
41 058 GL0 Cool Sunrise 238,94
41 058 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 254,88
41 058 DA0 Warm Sunset 238,94
41 058 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 254,88
41 058 A00 Hard Graphite 238,94
41 058 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 254,88

Selection 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
délka: 800 mm 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 059 000 Chrom 168,49
41 059 DC0 SuperSteel 235,88
41 059 GL0 Cool Sunrise 252,73
41 059 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 269,58
41 059 DA0 Warm Sunset 252,73
41 059 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 269,58
41 059 A00 Hard Graphite 252,73
41 059 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 269,58

Selection 
Dvojitý držák na ručníky 
Materiál: kov 
hloubka: 411 mm (funkční hloubka: 360 mm) 
dvojitý 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

256

GROHE
SELECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   256MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   256 7/11/2024   10:35:22 AM7/11/2024   10:35:22 AM



41 063 000 Chrom 137,86
41 063 DC0 SuperSteel 193,00
41 063 GL0 Cool Sunrise 206,78
41 063 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 220,56
41 063 DA0 Warm Sunset 206,78
41 063 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 220,56
41 063 A00 Hard Graphite 206,78
41 063 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 220,56

Selection 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
hloubka: 441 mm (funkční hloubka: 400 mm) 
dvojitý 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
41 219 KF0 phantom black 193,00
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

41 064 000 Chrom 94,97
41 064 DC0 SuperSteel 132,95
41 064 GL0 Cool Sunrise 142,45
41 064 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 151,94
41 064 DA0 Warm Sunset 142,45
41 064 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 151,94
41 064 A00 Hard Graphite 142,45
41 064 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 151,94

Selection 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
délka: 336 mm (funkční délka: 300 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 066 000 Chrom 336,97
41 066 DC0 SuperSteel 471,77
41 066 GL0 Cool Sunrise 505,46
41 066 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 539,16
41 066 DA0 Warm Sunset 505,46
41 066 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 539,16
41 066 A00 Hard Graphite 505,46
41 066 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 539,16

Selection 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
délka 596 mm 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 067 000 Chrom 76,58
41 067 DC0 SuperSteel 107,22
41 067 GL0 Cool Sunrise 114,88
41 067 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 122,53
41 067 DA0 Warm Sunset 114,88
41 067 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 122,53
41 067 A00 Hard Graphite 114,88
41 067 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 122,53

Selection 
Zásobník na toaletní papír (2 role) 
Materiál: kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

257

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SELECTION

MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   257MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   257 7/11/2024   10:35:24 AM7/11/2024   10:35:24 AM



41 068 000 Chrom 61,27
41 068 DC0 SuperSteel 85,78
41 068 GL0 Cool Sunrise 91,90
41 068 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 98,03
41 068 DA0 Warm Sunset 91,90
41 068 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 98,03
41 068 A00 Hard Graphite 91,90
41 068 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 98,03

Selection 
Držák toaletního papíru 
bez krytu 
Materiál: kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
41 220 KF0 phantom black 85,78
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

41 069 000 Chrom 122,53
41 069 DC0 SuperSteel 171,55
41 069 GL0 Cool Sunrise 183,80
41 069 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 196,06
41 069 DA0 Warm Sunset 183,80
41 069 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 196,06
41 069 A00 Hard Graphite 183,80
41 069 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 196,06

Selection 
Držák toaletního papíru 
s krytem 
Materiál: kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 076 000 Chrom 153,17
41 076 DC0 SuperSteel 214,44
41 076 GL0 Cool Sunrise 229,75
41 076 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 245,08
41 076 DA0 Warm Sunset 229,75
41 076 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 245,08
41 076 A00 Hard Graphite 229,75
41 076 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 245,08

Selection 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
41 215 KF0 phantom black 214,44
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 791 001 bílá 9,00
Náhradní kartáč, hlavice

41 077 000 Chrom 229,75
41 077 DC0 SuperSteel 321,66
41 077 GL0 Cool Sunrise 344,63
41 077 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 367,61
41 077 DA0 Warm Sunset 344,63
41 077 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 367,61
41 077 A00 Hard Graphite 344,63
41 077 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 367,61

Selection 
Kosmetické zrcátko 
materiál: sklo / kov 
bez osvětlení 
zvětšení: 7x 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
102279 KF0 0 phantom black 321,66
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

258

GROHE
SELECTION

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   258MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection   258 7/11/2024   10:35:25 AM7/11/2024   10:35:25 AM



40 865 000 Chrom 64,80

Selection Cube 
Držák 
Materiál: kov 
pro Selection Cube skleničku (40 783 000), Selection Cube 
misku na mýdlo (40 806 000) nebo Selection Cube dávkovač 
tekutého mýdla (40 805 000) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
102275 KF0 0 phantom black 90,73
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 805 000 Chrom 81,01

Selection Cube 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 300 ml 
hodí se do následujícího držáku: Selection Cube (40 865 000/102 275 KF00) 
GROHE Long-Life povrch
 
102278 KF0 0 phantom black 113,41
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 806 000 matné sklo 54,00

Selection Cube 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
hodí se do následujícího držáku: Selection Cube (40 865 000/102 275 KF00)
 

40 783 000 Chrom 43,20

Selection Cube 
Sklenička 
materiál: sklo 
hodí se do následujícího držáku: Selection Cube (40 865 000/102 275 KF00)
 

40 766 000 Chrom 91,81

Selection Cube 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch
 

40 768 000 Chrom 259,22

Selection Cube 
Dvojitý držák ručníků 
Materiál: kov 
2 nastavitelná ramena 
400 mm 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch
 
102280 KF0 0 phantom black 362,90
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

259

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SELECTION CUBE

MPL_2024_cs_CZ_051_PL_Selection_Cube   259MPL_2024_cs_CZ_051_PL_Selection_Cube   259 7/11/2024   10:35:34 AM7/11/2024   10:35:34 AM



40 767 000 Chrom 172,81

Selection Cube 
Držák na osušky 
500 mm (funkční délka 459 mm) 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 804 000 Chrom 486,04

Selection Cube 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 575 mm) 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch
 

40 782 000 Chrom 48,60

Selection Cube 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch
 
102273 KF0 0 phantom black 68,04
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 807 000 Chrom 270,02

Selection Cube 
Vanové madlo/držák na ručníky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 548 mm) 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch
 

40 781 000 Chrom 140,41

Selection Cube 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
s krytem 
GROHE Long-Life povrch
 
102272 KF0 0 phantom black 196,57
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 784 000 Chrom 64,80

Selection Cube 
Držák rezervního toaletního papíru 
Materiál: kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch
 

260

GROHE
SELECTION CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_051_PL_Selection_Cube   260MPL_2024_cs_CZ_051_PL_Selection_Cube   260 7/11/2024   10:35:36 AM7/11/2024   10:35:36 AM



40 857 000 Chrom 189,01

Selection Cube 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch
 
102277 KF0 0 phantom black 264,62
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 809 000 Chrom 189,01

Selection Cube 
Drátěný mýdelník 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
GROHE Long-Life povrch
 

40 808 000 Chrom 237,62

Selection Cube 
Kosmetické zrcátko 
materiál: sklo / kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
zvětšení: x 3 
GROHE Long-Life povrch
 

261

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SELECTION CUBE

MPL_2024_cs_CZ_051_PL_Selection_Cube   261MPL_2024_cs_CZ_051_PL_Selection_Cube   261 7/11/2024   10:35:37 AM7/11/2024   10:35:37 AM



40 369 001 Chrom 36,72
40 369 DC1 SuperSteel 51,41
40 369 GL1 Cool Sunrise 55,08
40 369 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 58,75
40 369 DA1 Warm Sunset 55,08
40 369 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 58,75
40 369 A01 Hard Graphite 55,08
40 369 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 58,75

Essentials 
Držák 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001) 
misku na mýdlo (40 368 001) nebo dávkovač tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102466 243 0 matte black 47,74
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 394 001 Chrom 30,05
40 394 DC1 SuperSteel 42,06
40 394 GL1 Cool Sunrise 45,07
40 394 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 48,07
40 394 DA1 Warm Sunset 45,07
40 394 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 48,07
40 394 A01 Hard Graphite 45,07
40 394 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 48,07

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
102470 243 0 matte black 39,06
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 368 001 čiré sklo 10,02

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 372 001 Chrom 12,11

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

262

GROHE
ESSENTIALS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   262MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   262 7/11/2024   10:35:46 AM7/11/2024   10:35:46 AM



40 448 001 Chrom 68,08
40 448 DC1 SuperSteel 95,30

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla s držákem 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
součásti: 
držák (40 369 001) 
dávkovač (40 394 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102257 243 0 matte black 88,50
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 444 001 Chrom 46,74
40 444 DC1 SuperSteel 65,44

Essentials 
Miska na mýdlo s držákem 
materiál: sklo / kov 
součásti: 
držák (40 369 001) 
miska (40 368 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 

40 447 001 Chrom 45,49
40 447 DC1 SuperSteel 63,70

Essentials 
Sklenička s držákem 
materiál: sklo / kov 
součásti: 
držák (40 369 001) 
sklenička (40 372 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102256 243 0 matte black 59,15
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 365 001 Chrom 36,72
40 365 DC1 SuperSteel 51,41
40 365 GL1 Cool Sunrise 55,08
40 365 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 58,75
40 365 DA1 Warm Sunset 55,08
40 365 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 58,75
40 365 A01 Hard Graphite 55,08
40 365 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 58,75

Essentials 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102461 243 0 matte black 47,74
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

263

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS

MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   263MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   263 7/11/2024   10:35:47 AM7/11/2024   10:35:47 AM



40 371 001 Chrom 65,10
40 371 DC1 SuperSteel 91,14
40 371 GL1 Cool Sunrise 97,64
40 371 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 104,16
40 371 DA1 Warm Sunset 97,64
40 371 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 104,16
40 371 A01 Hard Graphite 97,64
40 371 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 104,16

Essentials 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
2 nastavitelná ramena 
439 mm 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 
102467 243 0 matte black 84,62
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 688 001 Chrom 53,41
40 688 DC1 SuperSteel 74,78
40 688 GL1 Cool Sunrise 80,12
40 688 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 85,46
40 688 DA1 Warm Sunset 80,12
40 688 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 85,46
40 688 A01 Hard Graphite 80,12
40 688 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 85,46

Essentials 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
504 mm (funkční délka 450 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 10 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 

40 366 001 Chrom 58,43
40 366 DC1 SuperSteel 81,79
40 366 GL1 Cool Sunrise 87,64
40 366 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 93,48
40 366 DA1 Warm Sunset 87,64
40 366 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 93,48
40 366 A01 Hard Graphite 87,64
40 366 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 93,48

Essentials 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
654 mm (funkční délka 600 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 10 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102251 243 0 matte black 75,95
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

264

GROHE
ESSENTIALS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   264MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   264 7/11/2024   10:35:48 AM7/11/2024   10:35:48 AM



40 386 001 Chrom 73,44
40 386 DC1 SuperSteel 102,83
40 386 GL1 Cool Sunrise 110,17
40 386 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 117,52
40 386 DA1 Warm Sunset 110,17
40 386 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 117,52
40 386 A01 Hard Graphite 110,17
40 386 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 117,52

Essentials 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
854 mm (funkční délka 800 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 10 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 

40 802 001 Chrom 100,15
40 802 DC1 SuperSteel 140,22
40 802 GL1 Cool Sunrise 150,23
40 802 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 160,25
40 802 DA1 Warm Sunset 150,23
40 802 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 160,25
40 802 A01 Hard Graphite 150,23
40 802 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 160,25

Essentials 
Dvouramenný držák na ručníky 
Materiál: kov 
654 mm (funkční délka 600 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 
102473 243 0 matte black 130,20
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 800 001 Chrom 196,40
40 800 DC1 SuperSteel 274,96
40 800 GL1 Cool Sunrise 294,60
40 800 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 314,24
40 800 DA1 Warm Sunset 294,60
40 800 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 314,24
40 800 A01 Hard Graphite 294,60
40 800 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 314,24

Essentials 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
604 mm (funkční délka 550 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 364 001 Chrom 20,10
40 364 DC1 SuperSteel 28,14
40 364 GL1 Cool Sunrise 30,14
40 364 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 32,16
40 364 DA1 Warm Sunset 30,14
40 364 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 32,16
40 364 A01 Hard Graphite 30,14
40 364 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 32,16

Essentials 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102460 243 0 matte black 26,12
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

265

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS

MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   265MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   265 7/11/2024   10:35:49 AM7/11/2024   10:35:49 AM



40 421 001 Chrom 58,43
40 421 DC1 SuperSteel 81,79
40 421 GL1 Cool Sunrise 87,64
40 421 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 93,48
40 421 DA1 Warm Sunset 87,64
40 421 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 93,48
40 421 A01 Hard Graphite 87,64
40 421 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 93,48

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
349 mm (funkční délka 295 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 
102471 243 0 matte black 75,95
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 793 001 Chrom 83,46
40 793 DC1 SuperSteel 116,84

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
507 mm (funkční délka 450 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 794 001 Chrom 100,15
40 794 DC1 SuperSteel 140,22

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
657 mm (funkční délka 600 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 797 001 Chrom 260,40

Essentials 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
737 x 997 mm (funkční délka 680 x 940 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 799 001 Chrom 66,77
40 799 DC1 SuperSteel 93,48

Essentials 
Skleněná polička 
materiál: sklo / kov 
530 mm (funkční délka 380 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 

266

GROHE
ESSENTIALS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   266MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   266 7/11/2024   10:35:50 AM7/11/2024   10:35:50 AM



40 689 001 Chrom 43,40
40 689 DC1 SuperSteel 60,76
40 689 GL1 Cool Sunrise 65,10
40 689 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 69,44
40 689 DA1 Warm Sunset 65,10
40 689 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 69,44
40 689 A01 Hard Graphite 65,10
40 689 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 69,44

Essentials 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102472 243 0 matte black 56,42
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 367 001 Chrom 48,41
40 367 DC1 SuperSteel 67,78
40 367 GL1 Cool Sunrise 72,61
40 367 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 77,45
40 367 DA1 Warm Sunset 72,61
40 367 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 77,45
40 367 A01 Hard Graphite 72,61
40 367 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 77,45

Essentials 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
s krytem 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102465 243 0 matte black 62,93
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 385 001 Chrom 36,72
40 385 DC1 SuperSteel 51,41
40 385 GL1 Cool Sunrise 55,08
40 385 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 58,75
40 385 DA1 Warm Sunset 55,08
40 385 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 58,75
40 385 A01 Hard Graphite 55,08
40 385 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 58,75

Essentials 
Držák rezervního toaletního papíru 
Materiál: kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102469 243 0 matte black 47,74
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

267

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS

MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   267MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   267 7/11/2024   10:35:51 AM7/11/2024   10:35:51 AM



40 374 001 Chrom 60,10
40 374 DC1 SuperSteel 84,13
40 374 GL1 Cool Sunrise 90,14
40 374 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 96,14
40 374 DA1 Warm Sunset 90,14
40 374 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 96,14
40 374 A01 Hard Graphite 90,14
40 374 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 96,14

Essentials 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
102468 243 0 matte black 78,12
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

40 791 001 bílá 9,00
Náhradní kartáč, hlavice

40 696 000 Chrom 118,44
40 696 GL0 Cool Sunrise 177,66
40 696 DC0 SuperSteel 165,82
40 696 DA0 Warm Sunset 177,66
40 696 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 189,50

Essentials 
Souprava na čištění toalety 
Materiál: kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) 
černá hlavice kartáče 
vyjmutelná vnitřní plastová nádoba
 

40 407 001 Chrom 115,74
40 407 DC1 SuperSteel 162,04

Essentials 
Sada doplňků pro toaletu 3 v 1 
materiál: sklo / kov 
součásti: 
Souprava na čištění toalety (40 374 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
Držák toaletního papíru (40 367 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 775 001 Chrom 114,24
40 775 DC1 SuperSteel 159,94

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 3 v 1 
Materiál: kov 
součásti: 
držák na ručníky, 600 mm (40 366 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
Držák toaletního papíru (40 367 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

268

GROHE
ESSENTIALS

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   268MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   268 7/11/2024   10:35:53 AM7/11/2024   10:35:53 AM



40 776 001 Chrom 147,29

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
součásti: 
kruhový držák na ručníky 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
Držák toaletního papíru (40 367 001) 
držák na ručníky, 600 mm (40 366 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 846 001 Chrom 178,94

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
součásti: 
dávkovač tekutého mýdla s držákem (40 448 001) 
sklenička s držákem (40 447 001) 
držák na ručníky, dvouramenný (40 371 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
skryté upevnění 
GROHE Long-Life povrch 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 344 001 Chrom 186,23

Essentials 
Sada doplňků do koupelny 5 v 1 
materiál: sklo / kov 
součásti: 
kruhový držák na ručníky 
držák na ručníky, 600 mm (40 366 001) 
háček na koupací plášť (40 364 001) 
držák toaletního papíru s krytem (40 367 001) 
mýdelník s držákem (40 444 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 915 000  9,32

Lepidlo  
obsahuje stříkačku s lepidlem a adaptérem pro nástěnnou montážní desku  
Doba schnutí 24 hodin 
jedno balení je potřeba na jeden držák na zeď - platí pro držáky osušek 
vhodné pro obklady, mramor, kámen, sklo, beton, dřevo, plast a kov 
není vhodné pro tapety, omítky a nátěry 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/
 

269

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS

MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   269MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials   269 7/11/2024   10:35:54 AM7/11/2024   10:35:54 AM



40 508 001 Chrom 48,44
40 508 DC1 SuperSteel 67,81
40 508 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 77,51

Essentials Cube 
Držák 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001) 
misku na mýdlo (40 368 001) nebo dávkovač tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 394 001 Chrom 30,05
40 394 DC1 SuperSteel 42,06
40 394 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 48,07

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 368 001 čiré sklo 10,02

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 372 001 Chrom 12,11

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 756 001 Chrom 78,49

Essentials Cube 
Dávkovač tekutého mýdla s držákem 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
součásti: 
držák (40 508 001) 
dávkovač (40 394 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 755 001 Chrom 58,45

Essentials Cube 
Sklenička s držákem 
materiál: sklo / kov 
součásti: 
držák (40 508 001) 
sklenička (40 372 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

270

GROHE
ESSENTIALS CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_055_PL_Essentials_Cube   270MPL_2024_cs_CZ_055_PL_Essentials_Cube   270 7/11/2024   10:36:01 AM7/11/2024   10:36:01 AM



40 754 001 Chrom 58,96

Essentials Cube 
Miska na mýdlo s držákem 
materiál: sklo / kov 
součásti: 
držák (40 508 001) 
miska (40 368 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 510 001 Chrom 66,77
40 510 DC1 SuperSteel 93,48
40 510 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 106,84

Essentials Cube 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 624 001 Chrom 93,74
40 624 DC1 SuperSteel 131,24
40 624 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 149,99

Essentials Cube 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
2 nastavitelná ramena 
439 mm 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 509 001 Chrom 74,18
40 509 DC1 SuperSteel 103,85
40 509 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 118,69

Essentials Cube 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 558 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 512 001 Chrom 243,71
40 512 DC1 SuperSteel 341,18
40 512 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 389,93

Essentials Cube 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
600 mm (funkční délka 558 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 511 001 Chrom 28,14
40 511 DC1 SuperSteel 39,40
40 511 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 45,02

Essentials Cube 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

271

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS CUBE

MPL_2024_cs_CZ_055_PL_Essentials_Cube   271MPL_2024_cs_CZ_055_PL_Essentials_Cube   271 7/11/2024   10:36:03 AM7/11/2024   10:36:03 AM



40 514 001 Chrom 100,15
40 514 DC1 SuperSteel 140,22
40 514 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 160,25

Essentials Cube 
Vanové madlo 
Materiál: kov 
392 mm (funkční délka 340 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 507 001 Chrom 56,09
40 507 DC1 SuperSteel 78,52
40 507 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 89,74

Essentials Cube 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 623 001 Chrom 46,87
40 623 DC1 SuperSteel 65,62
40 623 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 75,00

Essentials Cube 
Držák rezervního toaletního papíru 
Materiál: kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 513 001 Chrom 96,95
40 513 DC1 SuperSteel 135,73
40 513 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 155,11

Essentials Cube 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
40 791 001 bílá 9,00
Náhradní kartáč, hlavice

40 757 001 Chrom 163,04

Essentials Cube 
Sada doplňků pro toaletu 3 v 1 
materiál: sklo / kov 
součásti: 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Držák toaletního papíru 
Souprava na čištění toalety (40 513 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

272

GROHE
ESSENTIALS CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_055_PL_Essentials_Cube   272MPL_2024_cs_CZ_055_PL_Essentials_Cube   272 7/11/2024   10:36:05 AM7/11/2024   10:36:05 AM



40 777 001 Chrom 142,58

Essentials Cube 
Sada doplňků do koupelny 3 v 1 
Materiál: kov 
součásti: 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Držák toaletního papíru 
Držák na ručníky, 558 mm (40 509 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 778 001 Chrom 202,68

Essentials Cube 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 
Materiál: kov 
součásti: 
Háček na koupací plášť (40 511 001) 
Kruhový držák na ručníky (40 510 001) 
Držák toaletního papíru 
Držák na ručníky, 558 mm (40 509 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

273

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS CUBE

MPL_2024_cs_CZ_055_PL_Essentials_Cube   273MPL_2024_cs_CZ_055_PL_Essentials_Cube   273 7/11/2024   10:36:06 AM7/11/2024   10:36:06 AM



40 585 001 Chrom 28,80

BauCosmopolitan 
Držák 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001), misku na mýdlo (40 368 001) 
nebo dávkovač tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť)
 

40 394 001 Chrom 30,05

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 368 001 čiré sklo 10,02

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 372 001 Chrom 12,11

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 460 001 Chrom 28,80

BauCosmopolitan 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 

40 459 001 Chrom 41,89

BauCosmopolitan 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
522 mm (funkční délka 430 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 10 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 

274

GROHE
BAUCOSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_057_PL_Bau_Cosmopolitan   274MPL_2024_cs_CZ_057_PL_Bau_Cosmopolitan   274 7/11/2024   10:36:11 AM7/11/2024   10:36:11 AM



40 462 001 Chrom 153,96

BauCosmopolitan 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
564 mm (funkční délka 510 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 461 001 Chrom 17,68

BauCosmopolitan 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 

40 457 001 Chrom 36,34

BauCosmopolitan 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 

40 463 001 Chrom 47,14

BauCosmopolitan 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky) a lepení 
(lepidlo 40 915 000 je nutné objednat zvlášť) 
holding force: max. 5 kg 
uvedená přídržná síla platí pouze pro statické (pomalu působící) zatížení a 
zamýšlené použití
 
40 791 001 bílá 9,00
Náhradní kartáč, hlavice

40 663 001 Chrom 81,83

BauCosmopolitan 
Drátěný mýdelník 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
velký 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

275

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAUCOSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_057_PL_Bau_Cosmopolitan   275MPL_2024_cs_CZ_057_PL_Bau_Cosmopolitan   275 7/11/2024   10:36:12 AM7/11/2024   10:36:12 AM



40 664 001 Chrom 65,46

BauCosmopolitan 
Drátěný mýdelník 
Materiál: kov 
pro rohovou montáž 
malý 
vhodné pro šroubování (obsahuje šrouby a hmoždinky)
 

40 915 000  9,32

Lepidlo  
obsahuje stříkačku s lepidlem a adaptérem pro nástěnnou montážní desku
Doba schnutí 24 hodin 
jedno balení je potřeba na jeden držák na zeď - platí pro držáky osušek 
vhodné pro obklady, mramor, kámen, sklo, beton, dřevo, plast a kov 
není vhodné pro tapety, omítky a nátěry 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/
 

276

GROHE
BAUCOSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_057_PL_Bau_Cosmopolitan   276MPL_2024_cs_CZ_057_PL_Bau_Cosmopolitan   276 7/11/2024   10:36:13 AM7/11/2024   10:36:13 AM



40 652 001 Chrom 36,72

Essentials Authentic 
Držák 
Materiál: kov 
pro skleničku (40 372 001), misku na mýdlo (40 368 001) 
nebo dávkovač tekutého mýdla (40 394 001) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 394 001 Chrom 30,05

Essentials 
Dávkovač tekutého mýdla 
materiál: sklo / kov 
objem nádobky 160 ml 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 368 001 čiré sklo 10,02

Essentials 
Miska na mýdlo 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 372 001 Chrom 12,11

Essentials 
Křišťálová sklenička 
materiál: sklo 
je kompatibilní s následujícími držáky 
Essentials (40 369 xx1/102 466 2430) 
Essentials Cube (40 508) 
BauCosmopolitan (40 585) 
Essentials Authentic (40 652)
 

40 655 001 Chrom 36,72

Essentials Authentic 
Držák na ručníky 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 653 001 Chrom 58,43

Essentials Authentic 
Držák na osušky 
Materiál: kov 
626 mm (funkční délka 582 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

277

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS AUTHENTIC

MPL_2024_cs_CZ_058_PL_Essentials_Authentic   277MPL_2024_cs_CZ_058_PL_Essentials_Authentic   277 7/11/2024   10:36:17 AM7/11/2024   10:36:17 AM



40 654 001 Chrom 100,15

Essentials Authentic 
Dvouramenný držák na ručníky 
Materiál: kov 
626 mm (funkční délka 582 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 660 001 Chrom 196,42

Essentials Authentic 
Multi-věšák na ručníky 
Materiál: kov 
586 mm (funkční délka 542 mm) 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 656 001 Chrom 20,10

Essentials Authentic 
Háček na koupací plášť 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 657 001 Chrom 43,40

Essentials Authentic 
Držák toaletního papíru 
Materiál: kov 
bez krytu 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 658 001 Chrom 60,10

Essentials Authentic 
Souprava na čištění toalety 
materiál: sklo / kov 
nástěnná montáž 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
40 791 001 bílá 9,00
Náhradní kartáč, hlavice

278

GROHE
ESSENTIALS AUTHENTIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_058_PL_Essentials_Authentic   278MPL_2024_cs_CZ_058_PL_Essentials_Authentic   278 7/11/2024   10:36:18 AM7/11/2024   10:36:18 AM



40 659 001 Chrom 65,46

Essentials Authentic 
Rohová polička, malá 
Materiál: kov 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

279

 

K
O

U
P

E
L

N
O

V
É

 
B

A
T

E
R

IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENTIALS AUTHENTIC

MPL_2024_cs_CZ_058_PL_Essentials_Authentic   279MPL_2024_cs_CZ_058_PL_Essentials_Authentic   279 7/11/2024   10:36:18 AM7/11/2024   10:36:18 AM



280

GROHTHERM
TERMOSTATICKÉ BATERIE

MPL_2024_cs_CZ_059_editorial_Thermostats   280MPL_2024_cs_CZ_059_editorial_Thermostats   280 11.07.24   07:5611.07.24   07:56



281

BEZPEČNOSTNÍ POZNÁMKA

Vyvarujte se popálení
V zájmu relaxačního a komfortního sprchování bez rizika popálení společnost  
GROHE doporučuje použití termostatické baterie. V některých prostředích  
(nemocnice nebo školy) je vysoce důležité, aby šlo teplotu tekoucí vody omezit  
maximálně na 43 °C. Termostatické baterie Grohtherm pro sprchové kouty i vany  
jsou vybaveny příslušnou technologií, která takové omezení snadno umožňuje.

V případě obzvláště choulostivých prostředí, jako jsou školky nebo domy  
s pečovatelskou službou, je doporučeno, aby teplota ve sprše nepřekročila 38 °C.  
V takových případech doporučujeme použití baterie Grohtherm Special, která  
je navíc v ybavena speciální, ergonomickou rukojetí pro lepší uchopení a možností  
termální desinfekce.

Je třeba rovněž vzít v úvahu platné standardy a nařízení (např. EN 806-2) 
vztahující se ke kvalitě pitné vody.

OBSAH
Grohtherm SmartControl 282

Grohtherm termostatické baterie se dvěma ovladači 296

Grohtherm 2000 304

Grohtherm Cube 307

Grohtherm 1000 Cosmopolitan 310

Grohtherm 1000 311

Grohtherm 1000 Performance 314

Grohtherm 800 Cosmopolitan 317

Grohtherm 800 319

Grohtherm 500 322

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_2024_cs_CZ_059_editorial_Thermostats   281MPL_2024_cs_CZ_059_editorial_Thermostats   281 11.07.24   07:5611.07.24   07:56



29 123 000 Chrom 574,76
29 123 DC0 SuperSteel 804,67
29 123 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 919,63
29 123 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 919,63
29 123 A00 Hard Graphite 862,15
29 123 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 919,63

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s jedním ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
bez podomítkového tělesa 
průtok:  
výstup A (k externímu vypínači) = 34 l/min 
výstup B/C = 29 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 124 000 Chrom 625,86
29 124 DC0 SuperSteel 876,20
29 124 GL0 Cool Sunrise 938,78
29 124 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 001,38
29 124 DA0 Warm Sunset 938,78
29 124 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 001,38
29 124 A00 Hard Graphite 938,78
29 124 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 001,38

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s 2 ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup B = 24 l/min 
výstup C = 26 l/min 
výstup B+C = 29 l/min
 
102166 KF0 0 phantom black 876,20
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

282

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   282MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   282 7/11/2024   8:43:41 AM7/11/2024   8:43:41 AM



29 125 000 Chrom 751,03

Grohtherm SmartControl 
Termostat s podomítkovou instalací s dvěma 
ventily a integrovaným držákem na sprchu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
integrovaná sprchová přípojka DN 15 
bez podomítkového tělesa 
objem průtoku:  
výstup B = 24 l/min  
ruční sprcha = 12 l/min 
výstup B + ruční sprcha = 27 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 126 000 Chrom 676,94
29 126 DC0 SuperSteel 947,72
29 126 MS0 Satin Steel 1 015,43
29 126 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 083,12
29 126 DA0 Warm Sunset 1 015,43
29 126 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 083,12
29 126 A00 Hard Graphite 1 015,43
29 126 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 083,12
29 126 MG0 Satin Graphite 1 015,43

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup A = 23 l/min 
výstup B = 27 l/min 
výstup C = 23 l/min 
výstup A + B = 33 l/min 
výstup A + B + C = 36 l/min
 
102167 KF0 0 phantom black 947,72
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

283

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   283MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   283 7/11/2024   8:43:42 AM7/11/2024   8:43:42 AM



29 127 000 Chrom 413,06
29 127 DC0 SuperSteel 578,29
29 127 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 660,91
29 127 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 660,91
29 127 A00 Hard Graphite 619,60
29 127 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 660,91

Grohtherm SmartControl 
Krytka trojitého ovladače průtoku 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604/35 601 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
10 mm tenká krycí deska 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup D = 28 l/min 
výstup E = 28 l/min 
výstup A = 28 l/min 
výstup D+E+A = 65 l/min 
volitelný omezovač průtoku (CALGreen kompatibilita)
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 153 LS0 měsíční bílá 740,81

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s jedním ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
GROHE Long-Life povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
krytka v provedení měsíční bílá 
bez podomítkového tělesa 
průtok:  
výstup A (k externímu vypínači) = 34 l/min 
výstup B/C = 29 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

284

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   284MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   284 7/11/2024   8:43:43 AM7/11/2024   8:43:43 AM



29 156 LS0 měsíční bílá 791,90

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s 2 ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
GROHE Long-Life povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
krytka v provedení měsíční bílá 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup B = 24 l/min 
výstup C = 26 l/min 
výstup B+C = 29 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 157 LS0 měsíční bílá 842,99

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
GROHE Long-Life povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
krytka v provedení měsíční bílá 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup A = 23 l/min 
výstup B = 27 l/min 
výstup C = 23 l/min 
výstup A + B = 33 l/min 
výstup A + B + C = 36 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

285

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   285MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   285 7/11/2024   8:43:44 AM7/11/2024   8:43:44 AM



29 158 LS0 měsíční bílá 522,66

Grohtherm SmartControl 
Krytka trojitého ovladače průtoku 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604/35 601 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
10 mm tenká krycí deska 
GROHE Long-Life povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
výstupy mohou být spuštěny současně 
krytka v provedení měsíční bílá 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup D = 28 l/min 
výstup E = 28 l/min 
výstup A = 28 l/min 
výstup D+E+A = 65 l/min 
volitelný omezovač průtoku (CALGreen kompatibilita)
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 118 000 Chrom 574,76
29 118 DC0 SuperSteel 804,67
29 118 GL0 Cool Sunrise 862,15
29 118 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 919,63
29 118 DA0 Warm Sunset 862,15
29 118 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 919,63
29 118 A00 Hard Graphite 862,15
29 118 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 919,63

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s jedním ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
bez podomítkového tělesa 
průtok:  
výstup A (k externímu vypínači) = 34 l/min 
výstup B/C = 29 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

286

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   286MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   286 7/11/2024   8:43:45 AM7/11/2024   8:43:45 AM



29 119 000 Chrom 625,86
29 119 DC0 SuperSteel 876,20
29 119 GL0 Cool Sunrise 938,78
29 119 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 001,38
29 119 DA0 Warm Sunset 938,78
29 119 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 001,38
29 119 A00 Hard Graphite 938,78
29 119 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 001,38

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s 2 ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup B = 24 l/min 
výstup C = 26 l/min 
výstup B+C = 29 l/min
 
29 507 KF0 phantom black 876,20
dtto, Phantom Black, výhradně pro kolekci Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 120 000 Chrom 751,03

Grohtherm SmartControl 
Termostat s podomítkovou instalací s dvěma 
ventily a integrovaným držákem na sprchu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
integrovaná sprchová přípojka DN 15 
bez podomítkového tělesa 
objem průtoku:  
výstup B = 24 l/min  
ruční sprcha = 12 l/min 
výstup B + ruční sprcha = 27 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

287

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   287MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   287 7/11/2024   8:43:46 AM7/11/2024   8:43:46 AM



29 121 000 Chrom 676,94
29 121 DC0 SuperSteel 947,72
29 121 MS0 Satin Steel 1 015,43
29 121 GL0 Cool Sunrise 1 015,43
29 121 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 083,12
29 121 DA0 Warm Sunset 1 015,43
29 121 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 083,12
29 121 A00 Hard Graphite 1 015,43
29 121 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 083,12
29 121 MG0 Satin Graphite 1 015,43

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup A = 23 l/min 
výstup B = 27 l/min 
výstup C = 23 l/min 
výstup A + B = 33 l/min 
výstup A + B + C = 36 l/min
 
29 508 KF0 phantom black 947,72
dtto, Phantom Black, výhradně pro kolekci Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 122 000 Chrom 413,06
29 122 DC0 SuperSteel 578,29
29 122 GL0 Cool Sunrise 619,60
29 122 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 660,91
29 122 DA0 Warm Sunset 619,60
29 122 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 660,91
29 122 A00 Hard Graphite 619,60
29 122 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 660,91

Grohtherm SmartControl 
Krytka trojitého ovladače průtoku 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604/35 601 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
10 mm tenká krycí deska 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
výstupy mohou být spuštěny současně 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup D = 28 l/min 
výstup E = 28 l/min 
výstup A = 28 l/min 
výstup D+E+A = 65 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

288

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   288MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   288 7/11/2024   8:43:47 AM7/11/2024   8:43:47 AM



29 150 LS0 měsíční bílá 740,81

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s jedním ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
GROHE Long-Life povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
krytka v provedení měsíční bílá 
bez podomítkového tělesa 
průtok:  
výstup A (k externímu vypínači) = 34 l/min 
výstup B/C = 29 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 151 LS0 měsíční bílá 791,90

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s 2 ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
GROHE Long-Life povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
krytka v provedení měsíční bílá 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup B = 24 l/min 
výstup C = 26 l/min 
výstup B+C = 29 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

29 904 LS0 měsíční bílá 842,99

Grohtherm SmartControl 
Termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
GROHE Long-Life povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
výstupy mohou být spuštěny současně 
krytka v provedení měsíční bílá 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup A = 23 l/min 
výstup B = 27 l/min 
výstup C = 23 l/min 
výstup A + B = 33 l/min 
výstup A + B + C = 36 l/min
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

289

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   289MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   289 7/11/2024   8:43:48 AM7/11/2024   8:43:48 AM



29 152 LS0 měsíční bílá 522,66

Grohtherm SmartControl 
Krytka trojitého ovladače průtoku 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604/35 601 
kovová rozeta s GROHE FastFixation (krytá rozeta s 
těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6° 
10 mm tenká krycí deska 
GROHE Long-Life povrch 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
vyměnitelné symboly 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
výstupy mohou být spuštěny současně 
krytka v provedení měsíční bílá 
bez podomítkového tělesa 
průtok: 
výstup D = 28 l/min 
výstup E = 28 l/min 
výstup A = 28 l/min 
výstup D+E+A = 65 l/min 
volitelný omezovač průtoku (CALGreen kompatibilita)
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

34 865 000 Chrom 1 311,67
34 865 KF0 phantom black 1 836,34

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 2 ventily a integrovaným držákem sprchy 
(29 125) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
souprava hlavové sprchy Rainshower Mono 310 Cube (26 563) včetně 
horizontálního sprchového ramene 422 mm (26 145) 
Rainshower 130 SmartActive Cube ruční sprcha (26 550) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

34 864 000 Chrom 1 585,02
34 864 DC0 SuperSteel 2 219,02
34 864 GL0 Cool Sunrise 2 377,52
34 864 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 2 536,02
34 864 DA0 Warm Sunset 2 377,52
34 864 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 2 536,02
34 864 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 536,02

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower SmartActive 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 126) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
sprchová hlavice Rainshower SmartActive 310 Cube 2 režimy proudu 
(26 479) včetně vodorovného sprchového ramena 430 mm a montážního tělesa 
hlavové sprchy (26 483) 
Rainshower SmartActive 310 Cube souprava s hlavovou sprchou, 3 režimy 
proudu 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 659) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

290

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   290MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   290 7/11/2024   8:43:50 AM7/11/2024   8:43:50 AM



34 867 000 Chrom 1 113,46

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Euphoria 260 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 2 ventily a integrovaným držákem sprchy 
(29 120) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Euphoria 260 hlavový sprchový set se 3 proudy (26 458) včetně sprchového 
ramínka 380 mm (28 361) 
Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha Stick (27 367) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

34 866 000 Chrom 1 311,67

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 2 ventily a integrovaným držákem sprchy 
(29 120) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Rainshower Mono 310 (26 557) včetně horizontálního sprchového ramene 
422 mm (26 146) 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha (26 544) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

34 863 000 Chrom 1 585,02
34 863 DC0 SuperSteel 2 219,02
34 863 GL0 Cool Sunrise 2 377,52
34 863 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 2 536,02
34 863 DA0 Warm Sunset 2 377,52
34 863 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 2 536,02
34 863 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 536,02
34 863 KF0 phantom black 2 219,02

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower SmartActive 310 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 121) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Rainshower SmartActive 310 souprava s hlavovou sprchou, 2 režimy proudu 
(26 475) včetně vodorovného sprchového ramene 430 mm a montážního tělesa 
hlavové sprchy (26 483) 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha 3 režimy proudu 
odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 658) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

34 742 000 Chrom 1 476,71

Grohtherm SmartControl 
Sprchový set 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se dvěma ventily a zabudovaným držákem na 
ruční sprchu 
Grohtherm SmartControl instalační set 
(29 125 000) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Rainshower F-series 10“ hlavová sprcha (26 070 000) včetně sprchového ramínka 
286 mm 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 115 (27 661 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

291

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   291MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   291 7/11/2024   8:43:52 AM7/11/2024   8:43:52 AM



34 804 000 Chrom 1 664,44

Grohtherm SmartControl 
Sprchový systém s hlavovou sprchou Rainshower SmartActive 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 126) 
Grohtherm SmartControl instalační set 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Set hlavové sprchy Rainshower SmartActive 310 Cube (26 479) obsahuje: 
hlavovou sprchu se dvěma proudy, horizontální sprchové rameno 400 mm a 
vestavbové těleso (26 483 000) 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
Euphoria Cube nástěnné kolénko s integrovaným držákem sprchy (26 370 000) 
Rotaflex Metal Long-Life TwistStop sprchová hadice 1500 mm (28 417) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 706 000 Chrom 1 664,44

Grohtherm SmartControl 
Sprchový systém s hlavovou sprchou Rainshower SmartActive 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 126) 
Grohtherm SmartControl instalační set 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Set hlavové sprchy Rainshower SmartActive 310 Cube (26 479) obsahuje: 
hlavovou sprchu se dvěma proudy, horizontální sprchové rameno 400 mm a 
vestavbové těleso (26 483 000) 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
Euphoria Cube nástěnné kolénko s integrovaným držákem sprchy (26 370 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364)
 

34 743 000 Chrom 1 376,32

Grohtherm SmartControl 
Sprchový set 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se dvěma ventily a zabudovaným držákem na 
ruční sprchu 
Grohtherm SmartControl instalační set 
(29 120 000) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Rainshower Cosmopolitan 210 hlavový sprchový set (26 062 000) včetně 
sprchového ramínka 286 mm 
ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 115 (27 661 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

34 744 000 Chrom 1 158,77

Grohtherm SmartControl 
Sprchový set 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se dvěma ventily a zabudovaným držákem na 
ruční sprchu 
Grohtherm SmartControl instalační set 
(29 120 000) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Euphoria 260 hlavový sprchový set se 3 proudy (26 458) včetně sprchového 
ramínka 380 mm (28 361) 
ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan Stick (27 400 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

34 705 000 Chrom 1 674,01

Grohtherm SmartControl 
Sprchový systém s hlavovou sprchou Rainshower SmartActive 310 
součásti: 
Grohtherm SmartControl instalační set 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 121) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Set hlavové sprchy Rainshower 310 SmartActive (26 475) obsahuje: hlavovou 
sprchu se 2 proudy, horizontální sprchové rameno 400 mm a vestavbové těleso 
(26 483 000) 
Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha Stick (27 367) 
Sprchový nástěnný držák Rainshower (27 074 000) 
Rainshower nástěnné kolínko DN 15, (27 057 000) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364)
 

292

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   292MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   292 7/11/2024   8:43:57 AM7/11/2024   8:43:57 AM



103997 000 0 Chrom 1 389,38

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower SmartActive 310 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 121) 
Rainshower SmartActive 310 souprava hlavové sprchy, 2 režimy proudu (26 475) 
včetně vodorovného sprchového ramene 430 mm 
Ruční sprcha Rainshower SmartActive 130, 3 režimy proudu (26 574) 
odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 658) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu 
vyžaduje univerzální montážní těleso GROHE Rapido SmartBox, 1/2“ (35 604) a 
hlavovou sprchu 9,5 l/min (26 483), objednejte prosím zvlášť 
hodí se ke sprchovému rámu GROHE Rapido Duo (103 994 9990) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

103998 000 0 Chrom 1 389,38

Grohtherm SmartControl 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower SmartActive 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická baterie se 3 ventily (29 126) 
Rainshower SmartActive 310 Cube souprava hlavové sprchy, 2 režimy proudu (26 
479) včetně vodorovného sprchového ramene 430 mm 
Ruční sprcha Rainshower SmartActive 130 Cube, 3 režimy proudu (26 582) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 659) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
vyžaduje univerzální montážní těleso GROHE Rapido SmartBox, 1/2“ (35 604) a 
hlavovou sprchu 9,5 l/min (26 483), objednejte prosím zvlášť 
hodí se ke sprchovému rámu GROHE Rapido Duo (103 994 9990) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

14 077 XH0 Frosted Granite - matný granit 31,00

SmartControl 
Svrchní krytky 
součásti: 
9 krytek se 6 rozdílnými symboly 
Vhodné pro Grohtherm SmartControl a SmartControl sprchové systémy
 

293

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   293MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   293 7/11/2024   8:43:58 AM7/11/2024   8:43:58 AM



34 719 000 Chrom 423,10

Grohtherm SmartControl 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
výstup sprchy dole DN 15 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody
 
102169 KF0 0 phantom black 592,33
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

34 718 000 Chrom 464,93

Grohtherm SmartControl 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
výstup sprchy dole DN 15 
vanová vpusť s perlátorem 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody
 
102168 KF0 0 phantom black 650,89
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

34 721 000 Chrom 549,58

Grohtherm SmartControl 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 se sprchovou soupravou 
součásti: 
Grohtherm SmartControl termostatická sprchová baterie (34 719 000) 
Euphoria 110 masážní sprchová souprava, 900 mm (27 226 001)
 

34 720 000 Chrom 542,62

Grohtherm SmartControl 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 se sprchovou soupravou 
součásti: 
Grohtherm SmartControl termostatická sprchová baterie (34 719 000) 
Euphoria 110 masážní sprchová souprava, 600 mm (27 231 001)
 

294

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   294MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   294 7/11/2024   8:44:00 AM7/11/2024   8:44:00 AM



26 449 000  163,64

Podomítkové těleso pro nástěnné kombinace/varianty 
nástěnná montáž 
dva výstupy DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
vyplachovací přípojka 
obsahuje materiál pro utěsnění ke stěně 
montážní šablona
 

14 079 XH0 Frosted Granite - matný granit 21,70

SmartControl 
Svrchní krytky 
součásti: 
3 krytky s rozdílnými symboly 
vhodné pro Euphoria SmartControl sprchové systémy
 

295

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM SMARTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   295MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl   295 7/11/2024   8:44:00 AM7/11/2024   8:44:00 AM



24 078 000 Chrom 429,68

Grohtherm 
Termostatická baterie pro 1 výstup s uzavíracím ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
keramický uzavírací ventil, 120° 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
102215 243 0 matte black 558,59
dtto, Matte Black, výhradně pro kolekci Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 079 000 Chrom 478,97

Grohtherm 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
102209 243 0 matte black 622,67
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 080 000 Chrom 478,97

Grohtherm 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro sprchovou a vanovou výpusť 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
102211 243 0 matte black 622,67
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

296

GROHE
GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI Objednací číslo Barva Cena (€) bez 

DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   296MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   296 7/11/2024   8:44:26 AM7/11/2024   8:44:26 AM



34 870 000 Chrom 1 087,12

Grohtherm 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 Cube 
součásti: 
concealed thermostatic shower mixer for 2 outlets with integrated shut off/
diverter valve (24 079) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
souprava hlavové sprchy Rainshower Mono 310 Cube (26 563) včetně 
horizontálního sprchového ramene 422 mm (26 145) 
Euphoria Cube Stick ruční sprcha, 1 proud (27 698) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 659) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

34 871 000 Chrom 838,99

Grohtherm 
Podomítkový sprchový systém s Tempesta 250 Cube 
součásti: 
concealed thermostatic shower mixer for 2 outlets with integrated shut off/
diverter valve (24 079) 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Tempesta 250 Cube sprchový set 9,5 l/min (26 687) včetně vodorovného 
sprchového ramene 380 mm 
ruční sprcha Tempesta 110 Cube, 2 režimy proudu (27 571) 
nástěnné kolínko DN 15 s nástěnným držákem sprchy (26 370) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

103995 000 0 Chrom 761,65

Grohtherm 
Podomítkový sprchový systém s Tempesta 250 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická sprchová baterie pro 2 výstupy s integrovaným 
uzavíracím/přepínacím ventilem (24 079) 
souprava hlavové sprchy Tempesta 250 Cube (26 687) včetně horizontálního 
sprchového ramene 380 mm 
ruční sprcha Tempesta Cube 110, 2 režimy proudu (26 746) 
nástěnné kolínko DN 15 s nástěnným držákem sprchy (26 370) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409) 
vyžaduje univerzální podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox, 1/2“ (35 604), 
objednejte prosím zvlášť 
hodí se ke sprchovému rámu GROHE Rapido Mono (103 993 9990) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 728 000 Chrom 733,19

Grohtherm 
Sprchový set Perfect se sprchou Tempesta 210 
součásti: 
sada Grohtherm pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 079) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
hlavová sprcha Tempesta 210 9,5 l/min (26 410) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
ruční sprcha, nástěnný držák, přípojka do sprchové výpusti a sprchová hadice k 
objednání zvlášť
 

297

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI

MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   297MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   297 7/11/2024   8:44:29 AM7/11/2024   8:44:29 AM



34 729 000 Chrom 807,74

Grohtherm 
Sprchový set Perfect se sprchou Tempesta 210 
součásti: 
sada Grohtherm pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 079) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
hlavová sprcha Tempesta 210 9,5 l/min (26 410) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
ruční sprcha Tempesta 100 II (27 597) 
sprchové odtokové rameno (28 628) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409)
 

34 730 000 Chrom 1 489,90

Grohtherm 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Cosmopolitan 310 
součásti: 
sada Grohtherm pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 079) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 477 000) 
sprchové rameno Rainshower, hranaté 422 mm (26 145 000) 
ruční sprcha Sena (28 034) 
Rainshower nástěnný držák (27 075 000) 
přípojka do sprchové výpusti Rainshower (27 076 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

34 734 000 Chrom 1 115,34

Grohtherm 
Sprchový set Rainshower Cosmopolitan 210 
součásti: 
sada Grohtherm pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 079) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
sprchové rameno Rainshower 422 mm (26 146 000) 
ruční sprcha Euphoria (27 265) 
sprchové odtokové rameno (28 628) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

298

GROHE
GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI Objednací číslo Barva Cena (€) bez 

DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   298MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   298 7/11/2024   8:44:32 AM7/11/2024   8:44:32 AM



24 075 000 Chrom 429,68

Grohtherm 
Termostatická baterie pro 1 výstup s uzavíracím ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
keramický uzavírací ventil, 120° 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
102212 243 0 matte black 558,59
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 076 000 Chrom 478,97

Grohtherm 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
102208 243 0 matte black 622,67
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 077 000 Chrom 478,97

Grohtherm 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro sprchovou a vanovou výpusť 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
102210 243 0 matte black 622,67
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

299

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI

MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   299MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   299 7/11/2024   8:44:34 AM7/11/2024   8:44:34 AM



34 869 000 Chrom 1 087,12

Grohtherm 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 
součásti: 
podomítková termostatická sprchová baterie se 2 výstupy a integrovaným 
uzavíracím/přepínacím ventilem (24 076) univerzální podomítkové těleso 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Rainshower Mono 310 (26 557) včetně horizontálního 
sprchového ramene 422 mm (26 146) 
Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha Stick (27 367) 
odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 658) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

34 872 000 Chrom 838,99

Grohtherm 
Sprchový set se sprchou Tempesta 250 
součásti: 
podomítková termostatická sprchová baterie se 2 výstupy a integrovaným 
uzavíracím/přepínacím ventilem (24 076) univerzální podomítkové těleso 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
Tempesta 250 sprchový set 9,5 l/min (26 668) včetně vodorovného sprchového 
ramene 380 mm 
ruční sprcha Tempesta 110, 2 režimy proudu (27 597) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s nástěnným držákem sprchy (28 679) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční sprchu
 

103996 000 0 Chrom 761,65

Grohtherm 
Sprchový set se sprchou Tempesta 250 
součásti: 
podomítková termostatická sprchová baterie se 2 výstupy a integrovaným 
uzavíracím/přepínacím ventilem (24 076) univerzální podomítkové těleso 
souprava hlavové sprchy Tempesta 250 (26 668) včetně horizontálního 
sprchového ramene 380 mm 
ruční sprcha Tempesta 110, 2 režimy proudu (26 161) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s nástěnným držákem sprchy (28 679) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409) 
vyžaduje univerzální podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox, 1/2“ (35 604), 
objednejte prosím zvlášť 
hodí se ke sprchovému rámu GROHE Rapido Mono (103 993 9990) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 726 000 Chrom 733,19

Grohtherm 
Sprchový set Perfect se sprchou Tempesta 210 
součásti: 
Sada Grohtherm pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 076) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
hlavová sprcha Tempesta 210 9,5 l/min (26 410) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
ruční sprcha, nástěnný držák, přípojka do sprchové výpusti a sprchová hadice k 
objednání zvlášť
 

300

GROHE
GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI Objednací číslo Barva Cena (€) bez 

DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   300MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   300 7/11/2024   8:44:36 AM7/11/2024   8:44:36 AM



34 727 000 Chrom 807,74

Grohtherm 
Sprchový set Perfect se sprchou Tempesta 210 
součásti: 
Sada Grohtherm pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 076) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
hlavová sprcha Tempesta 210 9,5 l/min (26 410) 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
ruční sprcha Tempesta 100 II (27 597) 
sprchové odtokové rameno (28 628) 
Rotaflex sprchová hadice 1500 mm 1/2“ x 1/2“ (28 409)
 

34 731 000 Chrom 1 489,90

Grohtherm 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Cosmopolitan 310 
součásti: 
Sada Grohtherm pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 076) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 477 000) 
sprchové rameno Rainshower 422 mm (26 146 000) 
ruční sprcha Sena (28 034) 
Sprchový nástěnný držák Rainshower (27 074 000) 
Přípojka do sprchové výpusti Rainshower (27 057 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

34 732 000 Chrom 1 299,92

Grohtherm 
Sprchový set Rainshower Cosmopolitan 210 
součásti: 
Sada Grohtherm pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 076) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
kovová hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 210 (28 373) 
Rainshower sprchové rameno 286 mm (28 576) 
ruční sprcha Sena (28 034) 
Sprchový nástěnný držák Rainshower (27 074 000) 
Přípojka do sprchové výpusti Rainshower (27 057 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

34 735 000 Chrom 863,36

Grohtherm 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Cosmopolitan 160 
součásti: 
Sada Grohtherm pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 076) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Rainshower Cosmopolitan hlavová sprcha 160mm (27 134) 
Rainshower sprchové rameno 286 mm (28 576) 
ruční sprcha Euphoria (27 265) 
sprchové odtokové rameno (28 628) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

301

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI

MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   301MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   301 7/11/2024   8:44:40 AM7/11/2024   8:44:40 AM



24 153 000 Chrom 558,59
24 153 DC0 SuperSteel 782,02
24 153 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 893,74

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 1 výstup s uzavíracím ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
keramický uzavírací ventil, 120° 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 154 000 Chrom 622,67
24 154 DC0 SuperSteel 871,73
24 154 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 996,26

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 155 000 Chrom 622,67
24 155 DC0 SuperSteel 871,73
24 155 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 996,26

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro sprchovou a vanovou výpusť 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

302

GROHE
GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI Objednací číslo Barva Cena (€) bez 

DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   302MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   302 7/11/2024   8:44:42 AM7/11/2024   8:44:42 AM



34 868 000 Chrom 1 253,26

Grohtherm Cube 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická sprchová baterie se 2 výstupy a integrovaným 
uzavíracím/přepínacím ventilem (24 154) univerzální podomítkové těleso 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
souprava hlavové sprchy Rainshower Mono 310 Cube (26 563) včetně 
horizontálního sprchového ramene 422 mm (26 145) 
Euphoria Cube Stick ruční sprcha, 1 proud (27 698) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 659) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

34 741 000 Chrom 1 474,24

Grohtherm Cube 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Allure 230 
součásti: 
sada Grohtherm Cube pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 154) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
hlavová sprcha Rainshower 230 (27 479) 
Rainshower sprchové raménko (27 709) 
ruční sprcha Euphoria Cube (27 699 000) 9,5 l/min 
sprchové kolénko (26 370) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

303

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI

MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   303MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle   303 7/11/2024   8:44:43 AM7/11/2024   8:44:43 AM



34 469 001 Chrom 346,37

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
ovladač teploty s bezpečnostní 
zarážkou při 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
GROHE EasyReach sprchová polička 
odnímatelné pro snadné čištění 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 169 001 Chrom 306,72

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
volitelné příslušentsví GROHE EasyReach sprchová přihrádka 18 608 001) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 170 001 Chrom 295,39

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
chromované spojovací matice 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

304

GROHE
GROHTHERM 2000

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_066_PL_Grohtherm_2000   304MPL_2024_cs_CZ_066_PL_Grohtherm_2000   304 7/11/2024   8:44:46 AM7/11/2024   8:44:46 AM



34 466 001 Chrom 393,67

Grohtherm 2000 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
GROHE SafeStop Plus integrovaný teplotní  
omezovač na max 50°C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
integrováno (economické tlačítko s ekonomickým zastavením sprchy) 
regulace průtoku 
výstup sprchy dole DN 15 
přepínání: vana/sprcha 
GROHE XL Waterfall 
nastavení průtoku 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
volitelné příslušentsví GROHE EasyReach sprchová přihrádka 18 608 001) 
integrovaný omezovač průtoku 14 l/min na sprchovém výstupu 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 464 001 Chrom 422,82

Grohtherm 2000 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
integrováno (economické tlačítko s ekonomickým zastavením sprchy) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
nastavení průtoku 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
GROHE EasyReach sprchová polička 
odnímatelné pro snadné čištění 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok

34 174 001 Chrom 383,18

Grohtherm 2000 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Aqua Paddle ergonomicky tvarované rukojeti 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
integrováno (economické tlačítko s ekonomickým zastavením sprchy) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
nastavení průtoku 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
skryté S - přípojky, CoolTouch rozety s upevněním na zdi 
volitelné příslušentsví GROHE EasyReach sprchová přihrádka 18 608 001) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok

305

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM 2000

MPL_2024_cs_CZ_066_PL_Grohtherm_2000   305MPL_2024_cs_CZ_066_PL_Grohtherm_2000   305 7/11/2024   8:44:47 AM7/11/2024   8:44:47 AM



34 482 001 Chrom 506,93

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 se sprchovou soupravou 
součásti: 
termostatická sprchová baterie Grohtherm 2000 (34 169) 
Power&Soul Cosmopolitan 130 sprchový set
 

34 281 001 Chrom 501,28

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 se sprchovou soupravou 
součásti: 
termostatická sprchová baterie Grohtherm 2000 (34 169) 
sprchový set Power&Soul Cosmopolitan s tyčí 130/600 mm (27 731 000)
 

34 195 001 Chrom 383,18

Grohtherm 2000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 se sprchovou soupravou 
součásti: 
termostatická sprchová baterie Grohtherm 2000 (34 169) 
Euphoria 110 masážní sprchová souprava, 600 mm (27 231 001)
 

18 608 001 Chrom 53,99

Grohtherm 2000 
GROHE EasyReach polička 
kovové provedení 
odnímatelné pro snadné čištění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro Grohtherm 2000 
- termostatická sprchová baterie na omítku s roztečí 150 mm 
- termostatická vanová baterie na omítku s roztečí 150 mm
 

306

GROHE
GROHTHERM 2000

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_066_PL_Grohtherm_2000   306MPL_2024_cs_CZ_066_PL_Grohtherm_2000   306 7/11/2024   8:44:48 AM7/11/2024   8:44:48 AM



34 491 000 Chrom 479,62

Grohtherm Cube 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
kryté S-přípojky 
GROHE EasyReach sprchová polička (18 700 000) 
odnímatelné pro snadné čištění 
povrchová úprava da Vinci saténově bílá 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 488 000 Chrom 433,62

Grohtherm Cube 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramické vršky DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
kryté S-přípojky 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 502 000 Chrom 614,32

Grohtherm Cube 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
nastavení průtoku 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
kryté S-přípojky 
GROHE EasyReach sprchová polička (18 700 000) 
odnímatelné pro snadné čištění 
povrchová úprava da Vinci saténově bílá 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

307

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM CUBE

MPL_2024_cs_CZ_067_PL_Grohtherm_Cube   307MPL_2024_cs_CZ_067_PL_Grohtherm_Cube   307 7/11/2024   8:44:54 AM7/11/2024   8:44:54 AM



34 497 000 Chrom 568,33

Grohtherm Cube 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
GROHE XL Waterfall 
nastavení průtoku 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
kryté S-přípojky 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

18 700 000 daVinci saténová bílá 49,30

Grohtherm Cube 
GROHE EasyReach polička 
pro Grohtherm Cube 
odnímatelné pro snadné čištění 
povrchová úprava da Vinci saténově bílá 
- termostatická sprchová baterie na omítku s roztečí 150 mm 
- termostatická vanová baterie na omítku s roztečí 150 mm
 

24 153 000 Chrom 558,59
24 153 DC0 SuperSteel 782,02
24 153 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 893,74

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 1 výstup s uzavíracím ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
keramický uzavírací ventil, 120° 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

24 154 000 Chrom 622,67
24 154 DC0 SuperSteel 871,73
24 154 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 996,26

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

308

GROHE
GROHTHERM CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_067_PL_Grohtherm_Cube   308MPL_2024_cs_CZ_067_PL_Grohtherm_Cube   308 7/11/2024   8:44:55 AM7/11/2024   8:44:55 AM



24 155 000 Chrom 622,67
24 155 DC0 SuperSteel 871,73
24 155 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 996,26

Grohtherm Cube 
Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným uzavíracím/přepínacím 
ventilem 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
kování GROHE FastFixation s krytým těsněním a upevňovacími prvky 
kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6° 
natištěné symboly pro sprchovou a vanovou výpusť 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43°C / 46°C 
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil 
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min 
bez podomítkového tělesa
 
35 604 000  81,37
GROHE Rapido SmartBox univerzální vestavbové těleso 

34 868 000 Chrom 1 253,26

Grohtherm Cube 
Podomítkový sprchový systém s Rainshower Mono 310 Cube 
součásti: 
podomítková termostatická sprchová baterie se 2 výstupy a integrovaným 
uzavíracím/přepínacím ventilem (24 154) univerzální podomítkové těleso 
GROHE Rapido SmartBox univerzální podomítkové těleso, 1/2“ (35 604) 
souprava hlavové sprchy Rainshower Mono 310 Cube (26 563) včetně 
horizontálního sprchového ramene 422 mm (26 145) 
Euphoria Cube Stick ruční sprcha, 1 proud (27 698) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s držákem (26 659) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
volitelný regulátor průtoku 9,5 l/min pro ruční a hlavovou sprchu
 

34 741 000 Chrom 1 474,24

Grohtherm Cube 
Sprchový set vhodný pro Rainshower Allure 230 
součásti: 
sada Grohtherm Cube pro kompletní instalaci s přepínačem Aquadimmer (24 154) 
GROHE Rapido SmartBox 35 600/35 604 
hlavová sprcha Rainshower 230 (27 479) 
Rainshower sprchové raménko (27 709) 
ruční sprcha Euphoria Cube (27 699 000) 9,5 l/min 
sprchové kolénko (26 370) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362)
 

309

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM CUBE

MPL_2024_cs_CZ_067_PL_Grohtherm_Cube   309MPL_2024_cs_CZ_067_PL_Grohtherm_Cube   309 7/11/2024   8:44:57 AM7/11/2024   8:44:57 AM



34 065 DC2 SuperSteel 417,71
34 065 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 477,37
34 065 A02 Hard Graphite 447,54
34 065 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 477,37

Grohtherm 1000 Cosmopolitan M 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

310

GROHE
GROHTHERM 1000 COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_068_PL_Grohtherm_1000_Cosmopolitan_M   310MPL_2024_cs_CZ_068_PL_Grohtherm_1000_Cosmopolitan_M   310 7/11/2024   8:44:59 AM7/11/2024   8:44:59 AM



34 814 003 Chrom 233,89
34 814 2433 matte black 304,06

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje termostatickou sprchovou baterii Grohtherm 1000 34 143 003
 

34 550 000 Chrom 239,52

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
GROHE FastFixation S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 817 003 Chrom 228,24

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional
 

311

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM 1000

MPL_2024_cs_CZ_069_PL_Grohtherm_1000   311MPL_2024_cs_CZ_069_PL_Grohtherm_1000   311 7/11/2024   8:45:03 AM7/11/2024   8:45:03 AM



34 816 003 Chrom 298,69
34 816 2433 matte black 388,30

Grohtherm 1000 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje termostatickou vanovou baterii Grohtherm 1000 34 155 003
 

34 823 003 Chrom 293,04

Grohtherm 1000 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
perlátor 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 824 005 Chrom 272,17

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 1000 1/2“ (34 814) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta Cube, 900 mm (26 908) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

312

GROHE
GROHTHERM 1000

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_069_PL_Grohtherm_1000   312MPL_2024_cs_CZ_069_PL_Grohtherm_1000   312 7/11/2024   8:45:04 AM7/11/2024   8:45:04 AM



34 820 005 Chrom 258,31

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 1000 1/2“ (34 814) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta Cube, 600 mm (26 748) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 825 002 Chrom 262,54

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti:
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 1000 1/2“ (34 818) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta Cube, 600 mm (26 748) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 819 005 Chrom 262,54

Grohtherm 1000 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 1000 1/2“ (34 817) bez přípojek 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta Cube, 600 mm (26 748) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

313

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM 1000

MPL_2024_cs_CZ_069_PL_Grohtherm_1000   313MPL_2024_cs_CZ_069_PL_Grohtherm_1000   313 7/11/2024   8:45:07 AM7/11/2024   8:45:07 AM



34 827 000 Chrom 213,26
34 827 KF0 phantom black 298,57

Grohtherm 1000 Performance 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 828 000 Chrom 208,13

Grohtherm 1000 Performance 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 830 000 Chrom 277,84

Grohtherm 1000 Performance 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional
 

314

GROHE
GROHTHERM 1000 PERFORMANCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_070_PL_Grohtherm_1000_Performance   314MPL_2024_cs_CZ_070_PL_Grohtherm_1000_Performance   314 7/11/2024   8:45:12 AM7/11/2024   8:45:12 AM



34 831 000 Chrom 272,70

Grohtherm 1000 Performance 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
GROHE AquaDimmer Eco se sdruženou funkcí: 
- integrovaný GROHE EcoButton (úsporné tlačítko pro úsporné sprchování) 
regulace průtoku 
přepínání: vana/sprcha 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
perlátor 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 834 001 Chrom 246,16

Grohtherm 1000 Performance 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 1000 Performance 1/2“ (34 827) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta, 600 mm (26 162) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 835 001 Chrom 249,82

Grohtherm 1000 Performance 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 1000 Performance 1/2“ (34 827) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta, 900 mm (26 163) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

315

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM 1000 PERFORMANCE

MPL_2024_cs_CZ_070_PL_Grohtherm_1000_Performance   315MPL_2024_cs_CZ_070_PL_Grohtherm_1000_Performance   315 7/11/2024   8:45:13 AM7/11/2024   8:45:13 AM



34 836 001 Chrom 241,27

Grohtherm 1000 Performance 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 1000 Performance 1/2“ (34 828) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta, 600 mm (26 162) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

316

GROHE
GROHTHERM 1000 PERFORMANCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_070_PL_Grohtherm_1000_Performance   316MPL_2024_cs_CZ_070_PL_Grohtherm_1000_Performance   316 7/11/2024   8:45:14 AM7/11/2024   8:45:14 AM



34 765 000 Chrom 202,02

Grohtherm 800 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 767 000 Chrom 196,90

Grohtherm 800 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
integrované zpětné klapky 
výstup sprchy dole DN 15 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 766 000 Chrom 263,21

Grohtherm 800 Cosmopolitan 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatický přepínač: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

317

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_071_PL_Grohtherm_800_Cosmopolitan   317MPL_2024_cs_CZ_071_PL_Grohtherm_800_Cosmopolitan   317 7/11/2024   8:45:17 AM7/11/2024   8:45:17 AM



34 770 000 Chrom 258,08

Grohtherm 800 Cosmopolitan 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatický přepínač: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 768 001 Chrom 234,70

Grohtherm 800 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 800 Cosmopolitan 1/2“ (34 765) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta, 600 mm (26 162) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 769 001 Chrom 240,49

Grohtherm 800 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 800 Cosmopolitan 1/2“ (34 765) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta, 900 mm (26 163) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

318

GROHE
GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_071_PL_Grohtherm_800_Cosmopolitan   318MPL_2024_cs_CZ_071_PL_Grohtherm_800_Cosmopolitan   318 7/11/2024   8:45:19 AM7/11/2024   8:45:19 AM



34 558 000 Chrom 188,80

Grohtherm 800 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
zachytávač nečistot 
integrované zpětné klapky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 
102202 243 0 matte black 245,44
dtto, výhradně pro kolekci Professional

34 561 000 Chrom 183,16

Grohtherm 800 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

34 755 000 Chrom 161,58

Grohtherm 800 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 
102207 243 0 matte black 210,06
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

319

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM 800

MPL_2024_cs_CZ_072_PL_Grohtherm_800   319MPL_2024_cs_CZ_072_PL_Grohtherm_800   319 7/11/2024   8:45:22 AM7/11/2024   8:45:22 AM



34 754 000 Chrom 207,19

Grohtherm 800 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatický přepínač: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 
102206 243 0 matte black 269,35
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

34 567 000 Chrom 245,15

Grohtherm 800 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatický přepínač: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 
102203 243 0 matte black 318,70
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

34 568 000 Chrom 239,52

Grohtherm 800 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
automatický přepínač: vana/sprcha 
ovládání průtoku s úsporným  
tlačítkem a individuálně nastavi- 
telnou úspornou zarážkou 
keramický vršek DN 15, 180° 
výstup sprchy dole DN 15 
perlátor 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

320

GROHE
GROHTHERM 800

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_072_PL_Grohtherm_800   320MPL_2024_cs_CZ_072_PL_Grohtherm_800   320 7/11/2024   8:45:23 AM7/11/2024   8:45:23 AM



34 566 002 Chrom 228,17

Grohtherm 800 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 800 1/2“ (34 558) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta, 900 mm (26 163) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 565 002 Chrom 224,05

Grohtherm 800 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 2 režimy proudu (Rain, Jet) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 800 1/2“ (34 558) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta, 600 mm (26 162) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

321

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM 800

MPL_2024_cs_CZ_072_PL_Grohtherm_800   321MPL_2024_cs_CZ_072_PL_Grohtherm_800   321 7/11/2024   8:45:24 AM7/11/2024   8:45:24 AM



34 793 000 Chrom 159,46
34 793 2430 matte black 207,30

Grohtherm 500 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE termostatická kartuše s voskovým termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládací rukojeť s GROHE EcoButton 
vršek 90° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
S-přípojky 
kovová rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 794 000 Chrom 153,66

Grohtherm 500 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE termostatická kartuše s voskovým termočlánkem 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovládací rukojeť s GROHE EcoButton 
vršek 90° 
výstup sprchy dole DN 15 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
ochrana proti zpětnému toku vody 
bez přípojek 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 796 001 Chrom 195,55

Grohtherm 500 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 1 režim proudu (Rain) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 500 1/2“ (34 793) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta, 600 mm (27 924) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

322

GROHE
GROHTHERM 500

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_073_PL_Grohtherm_500   322MPL_2024_cs_CZ_073_PL_Grohtherm_500   322 7/11/2024   8:45:28 AM7/11/2024   8:45:28 AM



34 797 001 Chrom 201,07

Grohtherm 500 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
se sprchovou soupravou s tyčí, 1 režim proudu (Rain) 
součásti: 
Termostatická sprchová baterie Grohtherm 500 1/2“ (34 793) 
Sprchová souprava s tyčí Tempesta, 900 mm (27 925) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

323

 
 

T
E

R
M

O
S

TA
T

IC
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM 500

MPL_2024_cs_CZ_073_PL_Grohtherm_500   323MPL_2024_cs_CZ_073_PL_Grohtherm_500   323 7/11/2024   8:45:29 AM7/11/2024   8:45:29 AM



324

GROHE 
PODOMÍTKOVÁ ŘEŠENÍ

MPL_2024_cs_CZ_074_editorial_Rapido   324MPL_2024_cs_CZ_074_editorial_Rapido   324 11.07.24   08:4011.07.24   08:40



325

OBSAH
GROHE Rapido SmartBox 326

GROHE Rapido sprchové rámy 328

GROHE Rapido 329

GROHE Rapido C / podomítkové ventily 330

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř
E
Š
E
N
Í

MPL_2024_cs_CZ_074_editorial_Rapido   325MPL_2024_cs_CZ_074_editorial_Rapido   325 11.07.24   08:4011.07.24   08:40



35 604 000  81,37

Rapido SmartBox 
Univerzální vestavbové těleso DN 15 
3 výstupy DN 15 
2 vstupy dole DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
spojovací jednotka 
předmontovaný spouštěč 
stabilní vestavný box a ochranný obal 
připravené upevňovací body pro mokré i  
suché obložení 
těsnění 
bez setu pro finální instalaci 
exkluzivně v kanálu Professional
 

14 055 000  105,22

Kombinace proti zpětnému toku (DIN-EN1717) 
retrofit set - ochrana proti zpětnému toku v kombinaci s integrovaným přívodním, 
odtokovým a odpadním systémem 
nahrazuje přerušovač potrubí 
vhodné pro 2cestné baterie v kombinaci s GROHE Rapido SmartBox: Grohtherm 
SmartControl, baterie SmartControl, Grohtherm termostaty a pákové baterie
 

14 053 00M Chrom 41,53

Servisní zarážky 
vhodné pro Grohtherm SmartControl, baterie SmartControl a Grohtherm 
termostatické baterie v kombinaci s GROHE Rapido SmartBox 
balení: 2 ks
 

47 790 000  67,46

Rapido Spojovací souprava 
kompatibilní s Rapido T (35 500), Rapido E (35 501) a 
Rapido SmartBox (35 600/35 604) 
Certifikace VA 
2 kusy v balení
 

14 048 000 Chrom 85,84

Rapido SmartBox 
Univerzální prodlužovací set, 25 mm 
vhodné pro finální instalaci setů baterií Grohtherm SmartControl a SmartControl, 
až se třemi funkcemi v kombinaci s GROHE Rapido SmartBox
 

14 056 000  96,91

Univerzální prodlužovací set, 25 mm 
vhodné pro podomítkové baterie v kombinaci s GROHE Rapido SmartBox
 

326

GROHE
RAPIDO SMARTBOX

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_075_PL_RapidoSmartBox   326MPL_2024_cs_CZ_075_PL_RapidoSmartBox   326 7/11/2024   8:49:06 AM7/11/2024   8:49:06 AM



14 057 000  119,06

Univerzální prodlužovací set, 50 mm 
vhodné pro podomítkové baterie v kombinaci s GROHE Rapido SmartBox
 

14 058 000 Chrom 47,08

Univerzální prodlužovací sada pro termostatické baterie 
se 2 rukojeťmi, 25 mm 
vhodná pro všechny podomítkové termostatické baterie se 2 rukojeťmi v 
kombinaci s GROHE Rapido SmartBox
 

327

 
 

 

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř

E
Š

E
N

Í

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPIDO SMARTBOX

MPL_2024_cs_CZ_075_PL_RapidoSmartBox   327MPL_2024_cs_CZ_075_PL_RapidoSmartBox   327 7/11/2024   8:49:07 AM7/11/2024   8:49:07 AM



103993 999 0  547,06

Rapido sprchové rámy 
Prostředek pro instalaci podomítkové sprchy Mono 
pro instalace s jednou ruční sprchou a hlavovou sprchou Mono 
předmontované podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox (35 604) 
předmontované nástěnné výstupy pro ruční a hlavovou sprchu 
předmontované a izolované potrubí smíšené vody 
pro nástěnnou montáž nebo montáž do obložení 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
kompletně předmontované 
hloubkově nastavitelné 
2 vstupy dole DN 15 
min. montážní hloubka (od hrubé stěny ke koncovému povrchu) 77–107 mm 
min. montážní hloubka (od hrubé stěny po čelo rámu) 67 mm 
výškově nastavitelný výstup hlavové sprchy o 180 mm 
těsnicí vrstvy 
zkouška těsnosti provedená z výroby 
vhodné pro podomítkové baterie se 2 funkcemi v kombinaci s tělesem GROHE 
Rapido SmartBox 
vhodné pro sprchové odtokové oblouky GROHE s vnějším připojovacím závitem, 
1/2“ 
vhodné pro sprchová ramena GROHE s vnějším připojovacím závitem, 1/2“ 
vhodné pro podomítkové sprchové systémy Grohtherm 103 995 0000 
a 103 9960000 
pro instalaci na stěnu objednejte nástěnné držáky 103 999 9990 (prodávají se 
samostatně) 
exkluzivně v kanálu Professional

103994 999 0  621,66

Rapido sprchové rámy 
Prostředek pro instalaci podomítkové sprchy Duo 
Pro instalaci sprchových systémů s jednou ruční sprchou a hlavovou sprchou se 
dvěma režimy proudu 
předmontované podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox (35 604) 
předmontované montážní těleso  9.5 l/min pro hlavovou sprchu (26 484) 
předmontované nástěnné výstupy pro ruční sprchu 
předmontované a izolované potrubí smíšené vody 
pro nástěnnou montáž nebo montáž do obložení 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
kompletně předmontované 
hloubkově nastavitelné 
2 vstupy dole DN 15 
min. montážní hloubka (od hrubé stěny ke koncovému povrchu) 77–107 mm 
min. montážní hloubka (od hrubé stěny po čelo rámu) 67 mm 
výškově nastavitelný výstup hlavové sprchy o 180 mm 
těsnicí vrstvy 
zkouška těsnosti provedená z výroby 
vhodné pro podomítkové baterie se 3 funkcemi v kombinaci s tělesem GROHE 
Rapido SmartBox 
vhodné pro sprchové odtokové oblouky GROHE s vnějším připojovacím závitem, 
1/2“ 
Vhodný pro hlavovou sprchu Rainshower SmartActive 310 se 2 režimy proudu a 
430 mm sprchovým ramenem  
vhodné pro podomítkové sprchové systémy Grohtherm 103 997 0000 
a 103 998 0000 
pro instalaci na stěnu objednejte nástěnné držáky 103 999 9990 (prodávají se 
samostatně) 
exkluzivně v kanálu Professional
 

103999 999 0  29,84

Nástěnné držáky 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku
rozsah nastavení 85 - 145 mm
montážní hloubka (od hrubé stěny po čelo rámu) 112 - 172 mm 
4 kusy 
exkluzivně v kanálu Professional
 

328

GROHE
RAPIDO SPRCHOVÉ RÁMY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_076_PL_Rapido_Shower_Frame   328MPL_2024_cs_CZ_076_PL_Rapido_Shower_Frame   328 7/11/2024   8:49:10 AM7/11/2024   8:49:10 AM



33 961 000 Chrom 91,30

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro vanu a sprchu 
bez montážních dílů 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup nahoře a dole 1/2“ 
zaslepovací zátka je součástí dodávky 
přepínání v montážním setu 
přípojný pravotočivý závit 
upevňovací materiál
 

33 962 000 Chrom 74,95

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro sprchu 
bez montážních dílů 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup nahoře 1/2“ 
přípojný pravotočivý závit 
upevňovací materiál
 

33 965 000  97,22

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro vanu a sprchu 
bez montážních dílů 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup nahoře a dole 1/2“ 
přepínání v montážním setu 
přípojný pravotočivý závit 
upevňovací materiál
 

33 966 000  80,88

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro sprchu 
bez montážních dílů 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup nahoře 1/2“ 
přípojný pravotočivý závit 
upevňovací materiál
 

33 963 000 Chrom 76,49

Pákové podomítkové univerzální montážní těleso, DN 15 
pro vanu a sprchu 
bez montážních dílů 
k vestavbě do stěny 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
výstup nahoře a dole 1/2“ 
zaslepovací zátka je součástí dodávky 
přepínání v montážním setu 
přípojný pravotočivý závit
 

329

 
 

 

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř

E
Š

E
N

Í

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPIDO

MPL_2024_cs_CZ_077_PL_Rapido   329MPL_2024_cs_CZ_077_PL_Rapido   329 7/11/2024   8:49:16 AM7/11/2024   8:49:16 AM



35 028 000  161,02

Rapido C 
těleso pro ovladač průtoku 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
průtok: 
55 l/min. při 3 bar 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

35 031 000  465,08

Rapido C 
Montážní těleso pro ovládací panel se 3 funkcemi 26 880 000 
pro instalaci sprch.kombinací řady Grohtherm 
vestvitelný box s odnímatelným ochraným krytem 
vodotěsná základní membrána pro těsnění na zeď 
pro instalci do sádrokartonu 
body uchycení pro montáž před a za zeď 
tělo z DR mosazi 
předmontovaná keramická hlava DN 20 
3 vstupy a 3 výstupy 
Připojovací závit přívodů DN 15 vněj 
průtok při 3 barech 
- jeden ventil otevřený 55 l/min. 
- dva ventily otevřené 110 l/min. 
- tři ventily otevřené 140 l/min. 
Montážní hloubka 70 - 95 mm 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

29 800 000 Chrom 25,60

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 15 
předmontovaný vršek DN 15 
krátké vřeteno, ochranné pouzdro 
přípojný závit DN 15, mosaz DR nekorodující
 
29 802 000 Chrom 47,38
dtto, DN20, předmontovaný vršek DN20, závit tělesa DN20

29 803 000  47,38

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 20 
s předmontovaným vrškem DN 20 
krátké vřeteno 
ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 18 mm 
mosaz DR nekorodující
 

29 804 000  47,38

Spodní díl podomítkového ventilu, DN 20 
s předmontovaným vrškem DN 20 
krátké vřeteno 
ochranné pouzdro 
letovaný spoj o průměru 22mm 
mosaz DR nekorodující
 

330

GROHE
RAPIDO C / PODOMÍTKOVÉ VENTILY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_078_PL_Rapido_C   330MPL_2024_cs_CZ_078_PL_Rapido_C   330 7/11/2024   8:49:20 AM7/11/2024   8:49:20 AM



29 032 000  38,12

Spodní díl podomítkového ventilu 
předmontovaný vršek DN 15 
přípojný závit DN 15 
nastavitelná hloubka zabudování 
43 - 91 mm 
mosaz DR nekorodující
 

19 830 000 Chrom 34,10

Atlanta 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
35 028 000 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
kohout Brillant 
označení modré 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

19 831 000 Chrom 34,10

Atlanta 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
35 028 000 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
kohout Brillant 
červené značení 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

19 841 000 Chrom 39,83

Atlanta 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
35 028 000 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 200 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
imbusový klíč 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

19 840 000 Chrom 31,39

Vrchní díl podomítkového ventilu 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
šroubovací rozeta s utěsněním ke stěně 
imbusový klíč 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

331

 
 

 

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř

E
Š

E
N

Í

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPIDO C / PODOMÍTKOVÉ VENTILY

MPL_2024_cs_CZ_078_PL_Rapido_C   331MPL_2024_cs_CZ_078_PL_Rapido_C   331 7/11/2024   8:49:20 AM7/11/2024   8:49:20 AM



19 470 000 Chrom 80,56

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
35 028 000 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
kovová rozeta s utěsněním ke stěně 
ovládací kohout na závit
 

29 033 000  312,74

Pěticestný ventil 
podomítkové těleso 
k vestavbě do stěny 
s keramickými těsnícími kroužky 
přípojka studené a teplé vody DN 15 
dva výstupy DN 15 
1 vanový výstup DN 25 
nastavitelná hloubka zabudování 
66 - 113 mm 
mosaz DR nekorodující 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

332

GROHE
RAPIDO C / PODOMÍTKOVÉ VENTILY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_078_PL_Rapido_C   332MPL_2024_cs_CZ_078_PL_Rapido_C   332 7/11/2024   8:49:21 AM7/11/2024   8:49:21 AM



333

 
 

 

P
O

D
O

M
ÍT

K
O

V
Á

 
Ř

E
Š

E
N

Í

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

MPL_2024_cs_CZ_078_PL_Rapido_C   333MPL_2024_cs_CZ_078_PL_Rapido_C   333 7/11/2024   8:49:21 AM7/11/2024   8:49:21 AM



334

GROHE 
SPRCHY / SPRCHOVÉ SYSTÉMY

MPL_2024_cs_CZ_079_editorial_Showers   334MPL_2024_cs_CZ_079_editorial_Showers   334 11.07.24   08:4811.07.24   08:48



335

OBSAH
Sprchové systémy System Rainshower SmartControl 336

 Rainshower SmartActive System 339

 Rainshower System 342

 Euphoria SmartControl System 343

 Euphoria System 346

 Tempesta System 250 357

	 Sprchové	systémy	doplňky	 365

Hlavové sprchy Sety s hlavovou sprchou 368

 Hlavové sprchy 379

	 Doplňky	pro	hlavovou	sprchu	 387

	 Boční	sprchy	 390

Sprchy Rainshower SmartActive 391

 Rainshower 399

 Euphoria 400

 Tempesta 411

 Tempesta Cube 418

 Sprchové hadice 423

	 Sprchové	doplňky	 426

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_2024_cs_CZ_079_editorial_Showers   335MPL_2024_cs_CZ_079_editorial_Showers   335 11.07.24   08:4811.07.24   08:48



26 250 000 Chrom 1 769,38

Rainshower System SmartControl Duo 360 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
sprchové ramínko horizontální 500 mm 
nástěnný SmartControl termostat 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Duo 360, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671) 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain
 
26 250 LS0 měsíční bílá 1 769,38
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí 

26 361 LS0 měsíční bílá 1 602,46

Rainshower System SmartControl Mono 360 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
sprchové ramínko horizontální 500 mm 
nástěnný SmartControl termostat 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 360 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
Power&Soul 130 ruční sprcha, bílá spodní část sprchy (27 673) 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain 
GROHE Long-Life povrch
 

336

GROHE
SYSTEM RAINSHOWER SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_080_PL_Rainshower_SmartControl   336MPL_2024_cs_CZ_080_PL_Rainshower_SmartControl   336 7/11/2024   9:06:15 AM7/11/2024   9:06:15 AM



26 443 000 Chrom 1 769,38

Rainshower System SmartControl Duo 360 
Kombinovaný sprchový systém s termostatem, nástěnný/podomítkový 
součásti: 
nástěnný/podomítkový SmartControl termostat 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Duo 360 s horizontálním 450 mm sprchovým 
ramenem, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 21 l/min 
ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vyžaduje vestavbový set 26 264 a podomítkové 
těleso 26 449 – musí být objednány samostatně 
 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain
 
26 443 LS0 měsíční bílá 1 769,38
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí 

26 446 000 Chrom 1 602,46

Rainshower System SmartControl Mono 360 
Kombinovaný sprchový systém s termostatem, nástěnný/podomítkový 
součásti: 
nástěnný/podomítkový SmartControl termostat 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 360 s horizontálním 450 mm sprchovým 
ramenem, chromová spodní část sprchy 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 20 l/min 
Power&Soul 130 ruční sprcha, bílá spodní část sprchy (27 673) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9,5 l/min 
nástěnný držák ruční sprchy (27 055) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
minimální průtok 10 l /min. 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
GROHE EasyReach sprchová polička 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vyžaduje vestavbový set 26 264 a podomítkové 
těleso 26 449 – musí být objednány samostatně 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain
 
26 446 LS0 měsíční bílá 1 602,46
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí

337

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SYSTEM RAINSHOWER SMARTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_080_PL_Rainshower_SmartControl   337MPL_2024_cs_CZ_080_PL_Rainshower_SmartControl   337 7/11/2024   9:06:16 AM7/11/2024   9:06:16 AM



26 254 000 Chrom 734,46

Rainshower Duo 360 
Set s hlavovou sprchou 450 mm, 2 proudy 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Duo 360, chromová spodní část sprchy 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 40 l/min 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vyžaduje montážní set 26 264 – nutno objednat samostatně 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain
 
26 254 LS0 měsíční bílá 734,46
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí 

26 450 000 Chrom 634,31

Rainshower Mono 360 
Set s hlavovou sprchou 450 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 360, chromová spodní část sprchy 
sprchový proud 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 20 l/min 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vyžaduje montážní set 26 264 – nutno objednat samostatně 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain
 
26 450 LS0 měsíční bílá 634,31
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí

26 264 001  133,54

Rainshower 360 
Box pro set s hlavovou sprchou 26 254 / 26 450 
vstupy a výstupy DN 15 
upevňovací body pro upevnění na zeď 
Nepropustné pouzdro 
Odnímatelný ochranný kryt s instalační informací
 

26 449 000  163,64

Podomítkové těleso pro nástěnné kombinace/varianty 
nástěnná montáž 
dva výstupy DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
vyplachovací přípojka 
obsahuje materiál pro utěsnění ke stěně 
montážní šablona
 

338

GROHE
SYSTEM RAINSHOWER SMARTCONTROL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_080_PL_Rainshower_SmartControl   338MPL_2024_cs_CZ_080_PL_Rainshower_SmartControl   338 7/11/2024   9:06:16 AM7/11/2024   9:06:16 AM



26 648 000 Chrom 984,26

Rainshower SmartActive 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 310 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9,5 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Rainshower SmartActive 130 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
s výkonnou rukojetí 
Silverflex sprchová hadice 1750 mm 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 
22 119 KF0 phantom black 1 377,97
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

26 647 000 Chrom 984,26
dtto, bez omezení průtoku

26 648 LS0 měsíční bílá 1 131,91

Rainshower SmartActive 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 310 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9,5 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Rainshower SmartActive 130 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
s výkonnou rukojetí 
Silverflex sprchová hadice 1750 mm 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 
26 647 LS0 měsíční bílá 1 131,91
dtto, bez omezení průtoku

339

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE SYSTEM

MPL_2024_cs_CZ_081_PL_Rainshower_SmartActive   339MPL_2024_cs_CZ_081_PL_Rainshower_SmartActive   339 7/11/2024   9:06:21 AM7/11/2024   9:06:21 AM



26 836 DC0 SuperSteel 1 377,97
26 836 GL0 Cool Sunrise 1 574,83
26 836 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 673,26
26 836 DA0 Warm Sunset 1 574,83
26 836 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 673,26
26 836 A00 Hard Graphite 1 574,83
26 836 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 673,26

Rainshower SmartActive 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 310 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Rainshower SmartActive 130 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
s výkonnou rukojetí 
Silverflex sprchová hadice 1750 mm 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
mosaz DR nekorodující
 

26 652 000 Chrom 984,26

Rainshower SmartActive 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 310 Cube 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9,5 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Rainshower SmartActive 130 Cube 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
s výkonnou rukojetí 
Silverflex sprchová hadice 1750 mm 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 
26 837 DC0 SuperSteel 1 377,97
26 837 GL0 Cool Sunrise 1 574,83
26 837 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 673,26
26 837 DA0 Warm Sunset 1 574,83
26 837 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 673,26
26 837 A00 Hard Graphite 1 574,83
26 837 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 673,26
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

26 649 000 Chrom 984,26
dtto, bez omezení průtoku

340

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_081_PL_Rainshower_SmartActive   340MPL_2024_cs_CZ_081_PL_Rainshower_SmartActive   340 7/11/2024   9:06:22 AM7/11/2024   9:06:22 AM



26 657 000 Chrom 1 131,91

Rainshower SmartActive 310 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 310 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
vanová vpusť 
přepínač pro ruční sprchu 
ruční sprcha Rainshower SmartActive 130 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
s výkonnou rukojetí 
Silverflex sprchová hadice 1750 mm 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

27 968 001 Chrom 1 196,59

Rainshower SmartActive 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9,5 l/min 
Materiál: kov 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Rainshower SmartActive 130 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1750 mm 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 
27 966 001 Chrom 1 196,59
dtto, bez omezení průtoku

341

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE SYSTEM

MPL_2024_cs_CZ_081_PL_Rainshower_SmartActive   341MPL_2024_cs_CZ_081_PL_Rainshower_SmartActive   341 7/11/2024   9:06:23 AM7/11/2024   9:06:23 AM



27 174 001 Chrom 1 376,05

Rainshower System 400 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavovou sprchu Rainshower Cosmopolitan 400 
Materiál: kov 
s kulovým kloubem, otočný úhel ± 20° 
metal stick hand shower 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
kovová sprchová hadice 1750 mm 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

27 058 000 Chrom 847,90

Rainshower System 210 
Sprchový systém 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
Rainshower Cosmopolitan 210 kovová sprchová hlavice 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
metal stick hand shower 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
kovová sprchová hadice 1750 mm 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

342

GROHE
RAINSHOWER SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_082_PL_Rainshower_Showersystem   342MPL_2024_cs_CZ_082_PL_Rainshower_Showersystem   342 7/11/2024   9:06:25 AM7/11/2024   9:06:25 AM



26 507 000 Chrom 1 129,42
26 507 LS0 měsíční bílá 1 304,72
26 507 DC0 SuperSteel 1 694,12
26 507 GL0 Cool Sunrise 1 920,01
26 507 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 2 032,96
26 507 DA0 Warm Sunset 1 920,01
26 507 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 2 032,96
26 507 A00 Hard Graphite 1 920,01
26 507 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 032,96

Euphoria SmartControl System 310 Duo 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
horní držák je posuvný pro využití stávajících otvorů 
nástěnný SmartControl termostat 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower SmartActive 310 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 20 l/min 
Euphoria 110 Massage ruční sprcha, bílá spodní část sprchy (27 221 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Massage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE SafeStop při 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 
22 120 KF0 phantom black 1 581,19
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

343

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM

MPL_2024_cs_CZ_083_PL_Euphoria_SmartControl_System   343MPL_2024_cs_CZ_083_PL_Euphoria_SmartControl_System   343 7/11/2024   9:06:29 AM7/11/2024   9:06:29 AM



26 508 000 Chrom 1 129,42
26 508 LS0 měsíční bílá 1 304,72
26 508 DC0 SuperSteel 1 694,12
26 508 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 2 032,96
26 508 DA0 Warm Sunset 1 807,07
26 508 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 2 032,96
26 508 A00 Hard Graphite 1 920,01
26 508 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 2 032,96

Euphoria SmartControl System 310 Cube Duo 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
horní držák je posuvný pro využití stávajících otvorů 
nástěnný SmartControl termostat 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower SmartActive 310 Cube 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 17 l/min 
ruční sprcha Euphoria Cube (27 699 000) 9,5 l/min 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafeStop při 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

26 608 000 Chrom 1 074,20

Euphoria SmartControl System 260 Mono 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
horní držák je posuvný pro využití stávajících otvorů 
nástěnná vanová termostatická baterie SmartControl 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 455) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
vanová vpusť 
Euphoria 110 Massage ruční sprcha, bílá spodní část sprchy (27 221 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Massage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 15 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE SafeStop při 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou
 

344

GROHE
EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_083_PL_Euphoria_SmartControl_System   344MPL_2024_cs_CZ_083_PL_Euphoria_SmartControl_System   344 7/11/2024   9:06:30 AM7/11/2024   9:06:30 AM



26 509 000 Chrom 979,98

Euphoria SmartControl System 260 Mono 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
horní držák je posuvný pro využití stávajících otvorů 
nástěnný SmartControl termostat 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 455) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
Euphoria 110 Massage ruční sprcha, bílá spodní část sprchy (27 221 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Massage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 15 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE SafeStop při 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

26 510 000 Chrom 1 140,91

Euphoria SmartControl System 260 Mono 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
horní držák je posuvný pro využití stávajících otvorů 
nástěnná vanová termostatická baterie SmartControl 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 455) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
vanová vpusť 
Euphoria 110 Massage ruční sprcha, bílá spodní část sprchy (27 221 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Massage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE SafeStop při 38°C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu 
od GROHE Water Saving do plného proudu Full Flow 
integrovaná přihrádka GROHE EasyReach 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

345

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM

MPL_2024_cs_CZ_083_PL_Euphoria_SmartControl_System   345MPL_2024_cs_CZ_083_PL_Euphoria_SmartControl_System   345 7/11/2024   9:06:31 AM7/11/2024   9:06:31 AM



26 075 001 Chrom 688,13

Euphoria System 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
Rainshower mono 310 hlavová sprcha (26 561) 
režim proudu: 
GROHE PureRain 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť 
exkluzivně v kanálu Professional
 

26 075 DC0 SuperSteel 1 140,34
26 075 GL0 Cool Sunrise 1 303,25
26 075 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 384,69
26 075 DA0 Warm Sunset 1 303,25
26 075 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 384,69
26 075 A00 Hard Graphite 1 303,25
26 075 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 384,69

Euphoria System 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
kovová hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 477 000) 
sprchový proud: Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť
 

346

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   346MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   346 7/11/2024   9:06:42 AM7/11/2024   9:06:42 AM



26 723 000 Chrom 688,13

Euphoria System 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 310 (26 562) 
režim proudu: 
GROHE PureRain 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť 
exkluzivně v kanálu Professional
 

26 384 002 Chrom 688,13

Euphoria System 310 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 310 (26 562) 
režim proudu: 
GROHE PureRain 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
GROHE SafeStop Plus integrovaný teplotní  
omezovač na max 50°C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť 
exkluzivně v kanálu Professional
 

347

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   347MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   347 7/11/2024   9:06:44 AM7/11/2024   9:06:44 AM



27 296 003 Chrom 597,59

Euphoria System 260 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 455) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť 
exkluzivně v kanálu Professional
 

27 615 002 Chrom 597,59
27 615 KF2 phantom black 836,63

Euphoria System 260 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť 
exkluzivně v kanálu Professional
 

348

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   348MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   348 7/11/2024   9:06:45 AM7/11/2024   9:06:45 AM



26 241 001 Chrom 461,77

Euphoria System 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
klouzavý prvek 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť 
exkluzivně v kanálu Professional
 

27 475 002 Chrom 754,04

Euphoria System 260 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
vanová vpusť 
přepínač pro ruční sprchu 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 

349

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   349MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   349 7/11/2024   9:06:46 AM7/11/2024   9:06:46 AM



26 114 002 Chrom 738,84

Euphoria System 260 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
včetně krátké sprchové kolejnice pro instalaci do sprchy 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 455) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
vanová vpusť 
přepínač pro ruční sprchu 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
vzdálenost mezi termostatem a horním držákem: 1007 mm 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,3 l/min
 

27 473 002 Chrom 542,06

Euphoria System 260 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná páková sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

350

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   350MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   350 7/11/2024   9:06:47 AM7/11/2024   9:06:47 AM



23 061 003 Chrom 572,35

Euphoria System 260 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná páková sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan Stick (27 400 000) 
režim proudu: 
Rain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE FastFixation nastavitelný horní držák 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

26 362 LN1 signální bílá 39,24

GROHE EasyReach polička 
pro sprchové systémy Euphoria a Tempesta s termostatem 
rozteč 150 mm
 

26 087 000 Chrom 1 349,06

Euphoria Cube System 230 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
sprchové rameno 
rozpětí 400 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
Hlavová sprcha Rainshower (27 479 000) 
Materiál: kov 
sprchový proud: Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria Cube (27 699) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

351

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   351MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   351 7/11/2024   9:06:48 AM7/11/2024   9:06:48 AM



26 187 000 Chrom 855,05

Euphoria System 230 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
Hlavová sprcha 230 (27 479 000) 
Materiál: kov 
sprchový proud: Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 14,5 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
možnost výškového nastavení pomocí kluzného prvku (12 140 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť
 

27 964 000 Chrom 763,10

Euphoria System 210 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
sprchový proud: Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, Massage, SmartRain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

352

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   352MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   352 7/11/2024   9:06:49 AM7/11/2024   9:06:49 AM



26 383 000 Chrom 763,10

Euphoria System 210 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
GROHE MetalGrip ergonomicky tvarovaná kovová raménka 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
Rainshower Cosmopolitan 210 kovová sprchová hlavice 
sprchový proud: Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Minimální průtok 7 l/min 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť
 

27 296 001 Chrom 541,40

Euphoria System 180 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria Cosmopolitan 180 (27 491 000), sprchový proud: Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 15,5 l/min 
s kulovým kloubem, úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 221 001) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť
 

27 932 000 Chrom 609,88

Euphoria System 150 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria Cube 150 (27 705 000) 
sprchový proud: Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otočení ± 12° 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť
 

353

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   353MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   353 7/11/2024   9:06:50 AM7/11/2024   9:06:50 AM



27 475 001 Chrom 733,49

Euphoria System 260 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
vanová vpusť 
přepínač pro ruční sprchu 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Massage 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

23 058 003 Chrom 763,10

Euphoria Eurodisc Cosmopolitan System 210 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
nástěnná páková sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha kovová Rainshower Cosmopolitan 210 (28 368 000) 
sprchový proud: Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan Stick (27 400 000) 
sprchový proud: Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

354

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   354MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   354 7/11/2024   9:06:51 AM7/11/2024   9:06:51 AM



23 147 001 Chrom 1 198,84

Euphoria Cube System 230 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
součásti: 
sprchové rameno 
rozpětí 400 mm 
nástěnná páková sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Rainshower 230 (27 479) 
sprchový proud: Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
sprchový proud: Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

27 421 002 Chrom 520,42

Euphoria System 260 
Sprchový systém 
součásti: 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Euphoria 110 Massage (27 239 001) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Massage 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Silverflex sprchová hadice 800 mm 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

355

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   355MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   355 7/11/2024   9:06:52 AM7/11/2024   9:06:52 AM



27 696 000 Chrom 831,28

Euphoria Cube System 150 
Sprchový systém 
součásti: 
sprchové rameno 
rozpětí 400 mm 
Změna mezi ruční a hlavovou sprchou 
pomocí přepnutí 
hlavová sprcha Euphoria Cube 152 mm x 152 mm 
sprchový proud: Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
s kulovým kloubem 
otočný úhel ± 20° 
ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698 000) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12,5 l/min 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
Silverflex sprchová hadice 800 mm 
přívod vody přes závit DN 15 kovové  
hadice na armatuře/nástěnném 
kolínku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min
 

356

GROHE
EUPHORIA SYSTEM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   356MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System   356 7/11/2024   9:06:53 AM7/11/2024   9:06:53 AM



26 670 001 Chrom 484,54

Tempesta System 250 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální, otočné, 390mm sprchové rameno 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Tempesta 250 (26 666) 
režim proudu: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
sprchová hadice Rotaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 410) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,3 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 670 2431 matte black 629,89
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

26 811 001 Chrom 359,51

Tempesta System 210 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální, otočné, 390mm sprchové rameno 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Tempesta 210 (26 410) 
bílá trysková plocha 
režim proudu: 
Rain 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 923) 
režim proudu: 
Rain 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
sprchová hadice Rotaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 410) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,9 l/min 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť
 

357

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA SYSTEM 250

MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   357MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   357 7/11/2024   9:07:04 AM7/11/2024   9:07:04 AM



26 672 001 Chrom 627,89

Tempesta System 250 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální, otočné, 390mm sprchové rameno 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Tempesta 250 (26 666) 
režim proudu: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
vanová vpusť 
přepínač pro ruční sprchu 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
sprchová hadice Rotaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 410) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 20 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 672 2431 matte black 816,25
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

26 978 001 Chrom 616,09

Tempesta System 250 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální, otočné, 390mm sprchové rameno 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Tempesta 250 (26 666) 
režim proudu: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
vanová vpusť 
přepínač pro ruční sprchu 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
sprchová hadice Rotaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 410) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,3 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 

358

GROHE
TEMPESTA SYSTEM 250

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   358MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   358 7/11/2024   9:07:05 AM7/11/2024   9:07:05 AM



26 673 001 Chrom 441,53

Tempesta System 250 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
součásti: 
horizontální, otočné, 390mm sprchové rameno 
nástěnná páková sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Tempesta 250 (26 666) 
režim proudu: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
sprchová hadice Rotaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 410) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,3 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

26 675 001 Chrom 292,74

Tempesta System 250 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
součásti: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou a hlavovou sprchou v režimu Eco 
hlavová sprcha Tempesta 250 (26 666) 
2 režimy proudu (pomocí přepínače): 
Rain, SmartRain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta 110 (28 419) 
3 režimy proudu: 
Rain, Jet, Massage 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 920 mm 
sprchová hadice Relexaflex 1.500 mm (28 151) 
sprchová hadice Relexaflex 500 mm (22 115) 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní baterii / nástěnné jednotce pro 
zásobování vodou pomocí 1/2“ závitu 500mm sprchové hadice 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,9 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

359

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA SYSTEM 250

MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   359MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   359 7/11/2024   9:07:06 AM7/11/2024   9:07:06 AM



26 979 001 Chrom 292,75

Tempesta System 250 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
součásti: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou a hlavovou sprchou v režimu Eco 
hlavová sprcha Tempesta 250 (26 666) 
2 režimy proudu (pomocí přepínače): 
Rain, SmartRain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta 110 (26 912) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 920 mm 
sprchová hadice Relexaflex 1.500 mm (28 151) 
sprchová hadice Relexaflex 500 mm (22 115) 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní baterii / nástěnné jednotce pro 
zásobování vodou pomocí 1/2“ závitu 500mm sprchové hadice 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 979 2431 matte black 468,41
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

26 980 001 Chrom 283,78

Tempesta System 250 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
součásti: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou a hlavovou sprchou v režimu Eco 
hlavová sprcha Tempesta 250 (26 666) 
2 režimy proudu (pomocí přepínače): 
Rain, SmartRain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta 110 (28 419) 
3 režimy proudu: 
Rain, Jet, Massage 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 620 mm 
sprchová hadice Relexaflex 1.500 mm (28 151) 
sprchová hadice Relexaflex 1250 mm (28 150) 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní baterii / nástěnné jednotce pro 
zásobování vodou pomocí 1/2“ závitu 1250mm sprchové hadice 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,9 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 980 2431 matte black 454,04
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

360

GROHE
TEMPESTA SYSTEM 250

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   360MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   360 7/11/2024   9:07:07 AM7/11/2024   9:07:07 AM



26 981 001 Chrom 257,47

Tempesta System 200 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
součásti: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou a hlavovou sprchou v režimu Eco 
2 režimy proudu (pomocí přepínače): 
Rain, SmartRain 
Hlavová sprcha Tempesta Cosmopolitan 200 (27 541) 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
ruční sprcha Tempesta 110 (26 914) 
3 režimy proudu: 
Rain, Jet, Massage 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 620 mm 
sprchová hadice Relexaflex 1.500 mm (28 151) 
sprchová hadice Relexaflex 1250 mm (28 150) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,5 l/min 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní baterii / nástěnné jednotce pro 
zásobování vodou pomocí 1/2“ závitu 1250mm sprchové hadice 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost
 

26 689 001 Chrom 484,54

Tempesta System 250 Cube 
Sprchový systém s termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální, otočné, 390mm sprchové rameno 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Tempesta 250 Cube (26 685) 
režim proudu: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 571) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
sprchová hadice Rotaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 410) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,3 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
volitelné vylepšení: přihrádka GROHE EasyReach (26 362), prodává se zvlášť 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 689 2431 matte black 629,89
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

361

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA SYSTEM 250

MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   361MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   361 7/11/2024   9:07:08 AM7/11/2024   9:07:08 AM



26 691 001 Chrom 627,89

Tempesta System 250 Cube 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální, otočné, 390mm sprchové rameno 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Tempesta 250 Cube (26 685) 
režim proudu: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
vanová vpusť 
přepínač pro ruční sprchu 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 571) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
sprchová hadice Rotaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 410) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 20 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 691 2431 matte black 816,25
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

26 975 001 Chrom 616,09

Tempesta System 250 Cube 
Sprchový systém s vanovým termostatem na zeď 
součásti: 
horizontální, otočné, 390mm sprchové rameno 
nástěnná termostatická baterie s funkcí Aquadimmer 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Tempesta 250 Cube (26 685) 
režim proudu: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
vanová vpusť 
přepínač pro ruční sprchu 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 571) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
sprchová hadice Rotaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 410) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Tlačítková pojistka GROHE SafeStop na 38 °C 
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 

362

GROHE
TEMPESTA SYSTEM 250

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   362MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   362 7/11/2024   9:07:09 AM7/11/2024   9:07:09 AM



26 692 001 Chrom 441,53

Tempesta System 250 Cube 
Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku 
součásti: 
horizontální otočné 390mm sprchové rameno (14 047) 
nástěnná páková sprchová baterie s přepínačem 
umožňuje přepínání mez následujícími výstupyi: 
hlavová sprcha Tempesta 250 Cube (26 685) 
režim proudu: 
Rain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 571) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
sprchová hadice Rotaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 410) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,3 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

26 694 001 Chrom 292,74

Tempesta System 250 Cube 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
přepínač 
součásti: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou a hlavovou sprchou v režimu Eco 
hlavová sprcha Tempesta 250 Cube (26 685) 
2 režimy proudu (pomocí přepínače): 
Rain, SmartRain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 574) 
3 režimy proudu: 
Rain, Jet, Massage 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 920 mm 
sprchová hadice Relexaflex 1.500 mm (28 151) 
sprchová hadice Relexaflex 500 mm (22 115) 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní baterii / nástěnné jednotce pro 
zásobování vodou pomocí 1/2“ závitu 500mm sprchové hadice 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

363

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA SYSTEM 250

MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   363MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   363 7/11/2024   9:07:10 AM7/11/2024   9:07:10 AM



26 976 001 Chrom 292,75

Tempesta System 250 Cube 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
součásti: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou a hlavovou sprchou v režimu Eco 
hlavová sprcha Tempesta 250 Cube (26 685) 
2 režimy proudu (pomocí přepínače): 
Rain, SmartRain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (26 902) 
2 režimy proudu: 
Rain, Jet 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 920 mm 
sprchová hadice Relexaflex 1.500 mm (28 151) 
sprchová hadice Relexaflex 1250 mm (28 150) 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní baterii / nástěnné jednotce pro 
zásobování vodou pomocí 1/2“ závitu 500mm sprchové hadice 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 976 2431 matte black 468,41
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

26 977 001 Chrom 283,78

Tempesta System 250 Cube 
Nástěnný Flex sprchový systém s přepínačem 
součásti: 
horizontální sprchové rameno 390 mm, nastavitelné před instalací 
přepínání mezi ruční sprchou, hlavovou sprchou a hlavovou sprchou v režimu Eco 
hlavová sprcha Tempesta 250 Cube (26 685) 
2 režimy proudu (pomocí přepínače): 
Rain, SmartRain 
hlavová sprcha s bílým zadním krytem 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 10° 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 574) 
3 režimy proudu: 
Rain, Jet, Massage 
nastavitelná výška pomocí posuvného držáku 
vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem: 620 mm 
sprchová hadice Relexaflex 1.500 mm (28 151) 
sprchová hadice Relexaflex 1250 mm (28 150) 
flexibilní instalace: připojení k vodovodní baterii / nástěnné jednotce pro 
zásobování vodou pomocí 1/2“ závitu 1250mm sprchové hadice 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,9 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h 
Minimální průtok 7 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 977 2431 matte black 454,04
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

364

GROHE
TEMPESTA SYSTEM 250

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   364MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System   364 7/11/2024   9:07:11 AM7/11/2024   9:07:11 AM



48 349 000 Chrom 120,18

Rainshower SmartControl 
Náhradní tyč ke sprchovému systému 
kovový 
sprchová trubka pro dodatečnou montáž - 15 cm kratší než původní trubka 
vhodná pro všechny sprchové systémy Rainshower SmartControl 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

48 350 000 Chrom 146,89

Rainshower SmartControl 
Náhradní tyč ke sprchovému systému 
kovový 
sprchová tyč pro dodatečnou montáž 
15 cm delší než původní tyč 
vhodná pro všechny sprchové systémy Rainshower SmartControl 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Poznámka: delší tyč nelze nainstalovat později, tedy již namontovaný systém 
nemůže být upraven, aby byl přizpůsoben delší tyči 
použitelné se systémy vyrobenými od 04/2017
 

48 514 000 Chrom 61,27

Náhradní tyč ke sprchovému systému 
stav k 2019 
pro sprchové systémy s vnitřními plastovými rozvody 
sprchová tyč pro dodatečnou montáž 
15 cm delší než původní tyč 
30 cm kratší než původní vanová / sprchová tyč 
kompatibilní se všemi Rainshower, Euphoria a Tempesta sprchovými systémy s 
výjimkou SmartControl sprchových systémů 
není vhodné pro sprchové systémy s bočními tryskami 
není vhodné pro Flex sprchové systémy s rozbočovačem 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

48 515 000 Chrom 55,14

Náhradní tyč ke sprchovému systému 
stav k 2019 
pro sprchové systémy s vnitřními plastovými rozvody 
sprchová trubka pro dodatečnou montáž - 15 cm kratší než původní trubka 
60 cm kratší než původní vanová / sprchová tyč 
kompatibilní se všemi Rainshower, Euphoria a Tempesta sprchovými systémy s 
výjimkou SmartControl sprchových systémů 
není vhodné pro sprchové systémy s bočními tryskami 
není vhodné pro Flex sprchové systémy s rozbočovačem 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

48 497 000 Chrom 269,71

Náhradní tyč ke sprchovému systému 
Materiál: kov 
15 cm delší než původní tyč 
vhodné pro Euphoria SmartControl sprchové systémy 26 507 a 26 508 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
není kompatibilní s ostatními sprchovými systémy
 

365

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ SYSTÉMY DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_086_PL_Showersystem_Accessories   365MPL_2024_cs_CZ_086_PL_Showersystem_Accessories   365 7/11/2024   9:07:15 AM7/11/2024   9:07:15 AM



48 498 000 Chrom 125,56

Náhradní tyč ke sprchovému systému 
Materiál: kov 
sprchová trubka pro dodatečnou montáž - 15 cm kratší než původní trubka 
vhodné pro sprchové systémy Euphoria SmartControl 26 507, 26 508 a 26 509 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
není kompatibilní s ostatními sprchovými systémy
 

48 499 000 Chrom 141,06

Náhradní tyč ke sprchovému systému 
Materiál: kov 
sprchová tyč pro dodatečnou montáž 
15 cm delší než původní tyč 
vhodné pro sprchové systémy Euphoria SmartControl 26 509 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
není kompatibilní s ostatními sprchovými systémy
 

48 053 000 Chrom 88,32

Náhradní tyč ke sprchovému systému 
pro sprchové systémy s kovovými či plastovými vnitřními rozvody 
sprchová tyč pro dodatečnou montáž 
15 cm delší než původní tyč 
vhodné pro všechny sprchové systémy Rainshower, Euphoria a Tempesta od roku 
2014 s výjimkou sprchových systémů SmartControl 
není vhodné pro sprchové systémy s bočními tryskami 
není vhodné pro Flex sprchové systémy s rozbočovačem 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

48 054 000 Chrom 79,64

Náhradní tyč ke sprchovému systému 
pro sprchové systémy s kovovými či plastovými vnitřními rozvody 
sprchová trubka pro dodatečnou montáž - 15 cm kratší než původní trubka 
vhodné pro všechny sprchové systémy Rainshower, Euphoria a Tempesta od roku 
2014 s výjimkou sprchových systémů SmartControl 
není vhodné pro sprchové systémy s bočními tryskami 
není vhodné pro Flex sprchové systémy s rozbočovačem 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

14 014 000 Chrom 62,06

Rainshower 
Sprchové rameno pro sprchové systémy 
Materiál: kov 
rozpětí 340 mm 
vzdálenost od zdi 390 mm 
přípojný závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vhodné pro všechny GROHE sprchové systémy kromě SmartControl sprchových 
systémů 
vhodné pro všechny GROHE sprchové systémy
 

366

GROHE
SPRCHOVÉ SYSTÉMY DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_086_PL_Showersystem_Accessories   366MPL_2024_cs_CZ_086_PL_Showersystem_Accessories   366 7/11/2024   9:07:16 AM7/11/2024   9:07:16 AM



14 079 XH0 Frosted Granite - matný granit 21,70

SmartControl 
Svrchní krytky 
součásti: 
3 krytky s rozdílnými symboly 
vhodné pro Euphoria SmartControl sprchové systémy
 

26 362 LN1 signální bílá 39,24

GROHE EasyReach polička 
pro sprchové systémy Euphoria a Tempesta s termostatem 
rozteč 150 mm
 

27 180 000 Chrom 50,34

Rainshower 
Vymezovací podložka 
pro systémy Rainshower 27 174, 27 175, 27 032, 
27 058, 27 030, 27 038, 27 089, 27 031 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
stohovatelné
 

26 385 000 Chrom 17,74

Rainshower SmartControl 
Vymezovací podložka 
pro systém Rainshower SmartControl  
26 250, 26 361, 26 379 
stohovatelné
 

26 496 000 Chrom 25,63

Tempesta 
Vymezovací podložka 
pro sprchové systémy Tempesta Flex 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
stohovatelné
 

367

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ SYSTÉMY DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_086_PL_Showersystem_Accessories   367MPL_2024_cs_CZ_086_PL_Showersystem_Accessories   367 7/11/2024   9:07:18 AM7/11/2024   9:07:18 AM



26 254 000 Chrom 734,46

Rainshower Duo 360 
Set s hlavovou sprchou 450 mm, 2 proudy 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Duo 360, chromová spodní část sprchy 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* a TrioMassage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 40 l/min 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vyžaduje montážní set 26 264 – nutno objednat samostatně 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain
 
26 254 LS0 měsíční bílá 734,46
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí 

26 450 000 Chrom 634,31

Rainshower Mono 360 
Set s hlavovou sprchou 450 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Mono 360, chromová spodní část sprchy 
sprchový proud 
GROHE PureRain/GROHE Rain O2 proud* 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 20 l/min 
sprchové ramínko horizontální 450 mm 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vyžaduje montážní set 26 264 – nutno objednat samostatně 
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí  
nastavení z výroby: GROHE PureRain
 
26 450 LS0 měsíční bílá 634,31
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí

26 264 001  133,54

Rainshower 360 
Box pro set s hlavovou sprchou 26 254 / 26 450 
vstupy a výstupy DN 15 
upevňovací body pro upevnění na zeď 
Nepropustné pouzdro 
Odnímatelný ochranný kryt s instalační informací
 

368

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   368MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   368 7/11/2024   11:09:28 AM7/11/2024   11:09:28 AM



26 475 000 Chrom 600,31
26 475 DC0 SuperSteel 840,44
26 475 MS0 Satin Steel 900,47
26 475 GL0 Cool Sunrise 960,50
26 475 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 020,53
26 475 DA0 Warm Sunset 960,50
26 475 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 020,53
26 475 A00 Hard Graphite 960,50
26 475 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 020,53
26 475 MG0 Satin Graphite 900,47

Rainshower SmartActive 310 
Set hlavové sprchy se 2 režimy proudu 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower SmartActive 310 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
horizontální sprchové rameno 430 mm 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
je potřeba vestavbový set 26 483 nebo 26 484 - musí být objednáno zvlášť
 
22 123 KF0 phantom black 840,44
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

26 475 LS0 měsíční bílá 788,71
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí  

26 477 000 Chrom 600,31
26 477 DC0 SuperSteel 840,44
26 477 GL0 Cool Sunrise 960,50
26 477 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 020,53
26 477 DA0 Warm Sunset 960,50
26 477 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 020,53
26 477 A00 Hard Graphite 960,50
26 477 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 020,53

Rainshower SmartActive 310 
Set hlavové sprchy se 2 režimy proudu 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower SmartActive 310 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
stropní sprchové rameno 142 mm 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
je potřeba vestavbový set 26 483 nebo 26 484 - musí být objednáno zvlášť
 
22 124 KF0 phantom black 840,44
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

26 477 LS0 měsíční bílá 788,71
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí 

369

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   369MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   369 7/11/2024   11:09:29 AM7/11/2024   11:09:29 AM



26 479 000 Chrom 632,24
26 479 DC0 SuperSteel 885,14
26 479 MS0 Satin Steel 948,37
26 479 GL0 Cool Sunrise 1 011,59
26 479 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 074,82
26 479 DA0 Warm Sunset 1 011,59
26 479 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 074,82
26 479 A00 Hard Graphite 1 011,59
26 479 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 074,82
26 479 MG0 Satin Graphite 948,37

Rainshower SmartActive 310 Cube 
Set hlavové sprchy se 2 režimy proudu 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower SmartActive 310 Cube 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
horizontální sprchové rameno 430 mm 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
je potřeba vestavbový set 26 483 nebo 26 484 - musí být objednáno zvlášť
 
26 479 LS0 měsíční bílá 820,64
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí 

26 481 000 Chrom 632,24
26 481 DC0 SuperSteel 885,14
26 481 GL0 Cool Sunrise 1 011,59
26 481 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 074,82
26 481 DA0 Warm Sunset 1 011,59
26 481 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 074,82
26 481 A00 Hard Graphite 1 011,59
26 481 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 074,82

Rainshower SmartActive 310 Cube 
Set hlavové sprchy se 2 režimy proudu 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower SmartActive 310 Cube 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
stropní sprchové rameno 142 mm 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
je potřeba vestavbový set 26 483 nebo 26 484 - musí být objednáno zvlášť
 
26 481 LS0 měsíční bílá 820,64
ditto, hlavová sprcha s bílou spodní částí 

26 484 000  124,54

Rainshower 
Univerzální vestavbové těleso DN 15 
2 vstupy, DN 15 
instalační hloubka 75 - 105 mm 
spojovací jednotka 
stabilní vestavný box a ochranný obal 
Nepropustné pouzdro 
těsnění 
proplachovací zátka 
GROHE Water Saving 9.5 l/min omezovač průtoku 
bez setu pro finální instalaci
 
26 483 000  124,54
dtto, bez omezení průtoku 

370

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   370MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   370 7/11/2024   11:09:30 AM7/11/2024   11:09:30 AM



26 640 000 Chrom 714,68

Rainshower SmartConnect 310 
Hlavová sprcha 2 proudy 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower SmartConnect 310 (26 641) 
chromová spodní část sprchy 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
možnost zvolení výchozího typu režimu proudu 
horizontální sprchové rameno 422 mm (26 145) 
s kulatou rozetkou 
bezdrátové dálkové ovládání pro změnu, nebo kombinaci režimu proudů 
uchycení na zeď pomocí šroubu či lepidla 
napájený z baterie 
obsahuje 3x AAA baterie a 1x CR 2032 botton cell 
LED indikátor pro párování a výměnu baterií 
voděodolný dálkový ovladač s krytím IP57 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
lze použít od průtoku 1,5 bar
 

26 642 000 Chrom 743,80

Rainshower SmartConnect 310 Cube 
Hlavová sprcha 2 proudy 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower SmartConnect 310 Cube (26 643) 
chromová spodní část sprchy 
2 režimy proudu: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
možnost zvolení výchozího typu režimu proudu 
horizontální sprchové rameno 422 mm (26 145) 
s hranatou rozetkou 
bezdrátové dálkové ovládání pro změnu, nebo kombinaci režimu proudů 
uchycení na zeď pomocí šroubu či lepidla 
napájený z baterie 
obsahuje 3x AAA baterie a 1x CR 2032 botton cell 
LED indikátor pro párování a výměnu baterií 
voděodolný dálkový ovladač s krytím IP57 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
lze použít od průtoku 1,5 bar
 

371

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   371MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   371 7/11/2024   11:09:31 AM7/11/2024   11:09:31 AM



26 558 000 Chrom 430,92
26 558 DC0 SuperSteel 603,29
26 558 MS0 Satin Steel 646,38
26 558 GL0 Cool Sunrise 689,47
26 558 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 732,56
26 558 DA0 Warm Sunset 689,47
26 558 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 732,56
26 558 A00 Hard Graphite 689,47
26 558 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 732,56
26 558 MG0 Satin Graphite 646,38

Rainshower Mono 310 
Set s hlavovou sprchou 422 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower 310, chromová spodní část sprchy (26 562) 
sprchový proud 
GROHE PureRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower 422 mm (26 146 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
22 121 KF0 phantom black 603,29
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

26 557 000 Chrom 430,92
dtto, bez omezení průtoku

26 560 000 Chrom 430,92
26 560 DC0 SuperSteel 603,29
26 560 GL0 Cool Sunrise 689,47
26 560 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 732,56
26 560 DA0 Warm Sunset 689,47
26 560 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 732,56
26 560 A00 Hard Graphite 689,47
26 560 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 732,56
26 560 MG0 Satin Graphite 646,38

Rainshower Mono 310 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower 310, chromová spodní část sprchy (26 562) 
sprchový proud 
GROHE PureRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
22 122 KF0 phantom black 603,29
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

26 559 000 Chrom 430,92
dtto, bez omezení průtoku

372

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   372MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   372 7/11/2024   11:09:32 AM7/11/2024   11:09:32 AM



26 564 000 Chrom 461,93
26 564 DC0 SuperSteel 785,27
26 564 MS0 Satin Steel 692,88
26 564 GL0 Cool Sunrise 739,08
26 564 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 923,84
26 564 DA0 Warm Sunset 739,08
26 564 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 923,84
26 564 A00 Hard Graphite 877,66
26 564 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 923,84
26 564 MG0 Satin Graphite 692,88

Rainshower Mono 310 Cube 
Set s hlavovou sprchou 422 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower 310 
sprchový proud 
GROHE PureRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower, hranaté 422 mm (26 145 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 563 000 Chrom 461,93
dtto, bez omezení průtoku

26 566 000 Chrom 461,93
26 566 DC0 SuperSteel 785,27
26 566 MS0 Satin Steel 692,88
26 566 GL0 Cool Sunrise 739,08
26 566 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 923,84
26 566 DA0 Warm Sunset 739,08
26 566 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 923,84
26 566 A00 Hard Graphite 877,66
26 566 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 923,84
26 566 MG0 Satin Graphite 692,88

Rainshower Mono 310 Cube 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower 310 
sprchový proud 
GROHE PureRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (27 485 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 565 000 Chrom 461,93
dtto, bez omezení průtoku

26 256 000 Chrom 839,17

Rainshower Cosmopolitan 400 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 400 (28 778) 
sprchový proud 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

373

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   373MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   373 7/11/2024   11:09:32 AM7/11/2024   11:09:32 AM



26 257 000 Chrom 609,53

Rainshower 310 
Set s hlavovou sprchou 422 mm, 1 proud 
součásti: 
Rainshower Cosmopolitan 310 hlavová sprcha (27 477 000) 
sprchový proud 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower 422 mm (26 146 000) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 066 000 Chrom 630,86
26 066 DC0 SuperSteel 883,21
100738 MS0 0 Satin Steel 946,30
26 066 GL0 Cool Sunrise 1 009,38
26 066 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 072,48
26 066 DA0 Warm Sunset 1 009,38
26 066 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 072,48
26 066 A00 Hard Graphite 1 009,38
26 066 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 072,48
100738 MG0 0 Satin Graphite 946,30

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha set 380 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 478 000) 
Materiál: kov 
sprchový proud 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
sprchové rameno Rainshower 380 mm (28 361 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 056 000 Chrom 630,86
dtto bez omezení průtoku

26 067 000 Chrom 630,86
26 067 DC0 SuperSteel 883,21
100739 MS0 0 Satin Steel 946,30
26 067 GL0 Cool Sunrise 1 009,38
26 067 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 072,48
26 067 DA0 Warm Sunset 1 009,38
26 067 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 072,48
26 067 A00 Hard Graphite 1 009,38
26 067 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 072,48
100739 MG0 0 Satin Graphite 946,30

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 478 000) 
Materiál: kov 
sprchový proud 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

374

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   374MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   374 7/11/2024   11:09:33 AM7/11/2024   11:09:33 AM



26 171 000 Chrom 486,28

Rainshower Cosmopolitan 210 
Set s hlavovou sprchou 422 mm, 1 proud 
součásti: 
Rainshower Cosmopolitan 210 kovová hlavová sprcha, 
chromová spodní část sprchy (28 368 000) 
sprchový proud 
Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16,5 l/min 
Rainshower sprchové rameno 422 mm, chromová rozeta (26 146) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku
 

26 062 000 Chrom 454,67

Rainshower Cosmopolitan 210 
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 210 (28 373) 
Materiál: kov 
sprchový proud 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 052 000 Chrom 454,67
dtto bez omezení průtoku

26 063 000 Chrom 454,67

Rainshower Cosmopolitan 210 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 210 (28 373) 
Materiál: kov 
sprchový proud 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku
 

26 461 000 Chrom 202,63

Euphoria 260 
Hlavová stropní sprcha 142 mm, 3 proudy 
součásti: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 460 000 Chrom 202,63
dtto bez omezení průtoku

375

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   375MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   375 7/11/2024   11:09:34 AM7/11/2024   11:09:34 AM



26 073 000 Chrom 278,16

Euphoria Cube 150 
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Euphoria Cube 150 (27 705 000) 
sprchový proud 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 663 000 Chrom 238,64

Tempesta 250 
Hlavová sprcha set 380 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Tempesta 250 (26 662) 
sprchový proud 
Rain 
celochromová povrchová úprava 
sprchové rameno 380 mm (28 361) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 668 000 Chrom 223,55
ditto, hlavová sprcha s bílým zadním krytem

26 668 2430 matte black 290,62

Tempesta 250 
Hlavová sprcha set 380 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Tempesta 250 
sprchový proud 
Rain 
sprchová ramínko 380 mm 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

26 664 000 Chrom 192,66

Tempesta 250 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Tempesta 250 (26 662) 
sprchový proud 
Rain 
celochromová povrchová úprava 
stropní sprchové ramínko 142 mm (28 724) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 669 000 Chrom 177,58
ditto, hlavová sprcha s bílým zadním krytem

26 669 2430 matte black 230,84
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

376

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   376MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   376 7/11/2024   11:09:36 AM7/11/2024   11:09:36 AM



26 682 000 Chrom 238,64

Tempesta 250 Cube 
Hlavová sprcha set 380 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Tempesta 250 Cube (26 681) 
sprchový proud 
Rain 
celochromová povrchová úprava 
sprchová ramínko 380 mm 
s hranatou rozetkou 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 687 000 Chrom 223,55
ditto, hlavová sprcha s bílým zadním krytem

26 687 2430 matte black 290,62
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

26 683 000 Chrom 192,66

Tempesta 250 Cube 
Hlavová sprcha set stropní 142 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Tempesta 250 Cube (26 681) 
sprchový proud 
Rain 
celochromová povrchová úprava 
stropní sprchové ramínko 142 mm (27 485) 
s hranatou rozetkou 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 688 000 Chrom 177,58
ditto, hlavová sprcha s bílým zadním krytem

26 688 2430 matte black 230,84
dtto, hlavová sprcha s černým zadním krytem

26 412 000 Chrom 185,00
102218 243 0 matte black 240,50

Tempesta 210 
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Tempesta 210 9,5 l/min (26 410) 
sprchový proud 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 411 000 Chrom 185,00
dtto bez omezení průtoku

377

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   377MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   377 7/11/2024   11:09:37 AM7/11/2024   11:09:37 AM



27 870 001 Chrom 81,00

Tempesta 100 
Hlavová sprcha set 4 proudy 
GROHE Rain O², Rain, Massage, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,5 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE Water Saving Plus – mimořádně efektivní spotřeba vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 088 001 Chrom 74,20

Tempesta 100 
Hlavová sprcha set 3 proudy 
GROHE Rain O2, Rain, Massage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

27 869 001 Chrom 88,39

Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
GROHE Rain O², Rain, Massage, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 090 001 Chrom 81,59

Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha set 3 proudy 
druhy proudů: 
GROHE Rain O2, Rain, Massage 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
Sprchové rameno s připojovacím závitem DN 15 
rozeta 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

378

GROHE
SETY S HLAVOVOU SPRCHOU

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   378MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets   378 7/11/2024   11:09:39 AM7/11/2024   11:09:39 AM



26 641 000 Chrom 658,63

Rainshower SmartConnect 310 
Head shower 2 sprays with remote control 
druhy proudů: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
možnost zvolení výchozího typu režimu proudu 
chromová spodní část sprchy 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
bezdrátové dálkové ovládání pro změnu, nebo kombinaci režimu proudů 
uchycení na zeď pomocí šroubu či lepidla 
napájený z baterie 
obsahuje 3x AAA baterie a 1x CR 2032 botton cell 
LED indikátor pro párování a výměnu baterií 
voděodolný dálkový ovladač s krytím IP57 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
lze použít od průtoku 1,5 bar
 

26 643 000 Chrom 689,27

Rainshower SmartConnect 310 Cube 
Head shower 2 sprays with remote control 
druhy proudů: 
GROHE PureRain, ActiveRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
možnost zvolení výchozího typu režimu proudu 
chromová spodní část sprchy 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
bezdrátové dálkové ovládání pro změnu, nebo kombinaci režimu proudů 
uchycení na zeď pomocí šroubu či lepidla 
napájený z baterie 
obsahuje 3x AAA baterie a 1x CR 2032 botton cell 
LED indikátor pro párování a výměnu baterií 
voděodolný dálkový ovladač s krytím IP57 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
lze použít od průtoku 1,5 bar
 

26 569 000 Chrom 353,41

Rainshower Mono 310 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
GROHE PureRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
chromová spodní část sprchy 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 562 000 Chrom 353,41
dtto, GROHE Water Saving 7,5 l/min omezovač průtoku

26 561 000 Chrom 353,41
dtto, bez omezení průtoku

379

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   379MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   379 7/11/2024   11:09:47 AM7/11/2024   11:09:47 AM



26 561 LS0 měsíční bílá 459,44

Rainshower Mono 310 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
GROHE PureRain 
bílá spodní část sprchy 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 570 000 Chrom 384,42

Rainshower Mono 310 Cube 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
GROHE PureRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6 l/min 
chromová spodní část sprchy 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 568 000 Chrom 384,42
dtto, GROHE Water Saving 7,5 l/min omezovač průtoku

26 567 000 Chrom 384,42
dtto bez omezení průtoku

26 568 LS0 měsíční bílá 499,74

Rainshower Mono 310 Cube 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
GROHE PureRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
bílá spodní část sprchy 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 567 LS0 měsíční bílá 499,74
dtto bez omezení průtoku

27 470 000 Chrom 563,12

Rainshower Veris 300 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
300 x 150 mm 
Materiál: kov 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

380

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   380MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   380 7/11/2024   11:09:48 AM7/11/2024   11:09:48 AM



28 778 000 Chrom 777,85

Rainshower Cosmopolitan 400 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
dešťový proud (široký sprchový paprsek) 
od 0,5 baru průtočného tlaku 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
Ø 400 mm 
Materiál: kov 
kulový kloub s otočným úhlem 20° ± 20° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray perfektní průtok 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
tato hlavová sprcha může být použita se sprchovým  
ramenem 26 146, 28 982 nebo 28 497
 

26 472 000 Chrom 596,47

Rainshower Cosmopolitan 310 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,5 l/min 
Ø 310 mm 
Materiál: kov 
kulový kloub s otočným úhlem 20° ± 20° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
27 478 000 Chrom 596,48
dtto, s omezovačem průtoku GROHE Water Saving 8,5 l/min

27 477 000 Chrom 596,48
dtto bez omezení průtoku

28 368 00E Chrom 406,15

Rainshower Cosmopolitan 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
začíná na 0.5 bar tlaku průtoku 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
Ø 210 mm 
Materiál: kov 
s kulovým kloubem 
úhel otáčení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
Používat tuto hlavovou sprchu se spojením s 
ramenem 28 497 nebo 28 576!
 
28 373 000 Chrom 406,15
dtto, s omezovačem průtoku 8 l/min

28 368 000 Chrom 406,15
dtto bez omezení průtoku

28 368 LS0 měsíční bílá/chrom 503,64
dtto, s neomezeným průtokem, hlavová sprcha s bílou tryskovou plochou

381

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   381MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   381 7/11/2024   11:09:48 AM7/11/2024   11:09:48 AM



27 135 000 Chrom 153,37
27 135 EN0 kartáčovaný nikl 260,72

Rainshower Cosmopolitan 160 
Hlavová sprcha 4 proudy 
druhy proudů: 
Rain, Jet, Pure, Champagne 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
průměr 160 mm 
na otočném kloubu 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
lze použít od průtok. tlaku 0,5 baru 
Hlavová sprcha je použitelná od minimálního průtokového tlaku 7,5l/min a 
maximální průtok je 9,5l/min 
(ASME A112.18.1M). Minimální tlak > 1 bar, 
maximální 6 bar (ASME A112.18.1M). 
Doporučené použití se sprchovým ramenem Rainshower.
 

27 134 000 Chrom 150,56

Rainshower Cosmopolitan 160 
Hlavová sprcha 4 proudy 
druhy proudů: 
Rain, Jet, Pure, Champagne 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min 
průměr 160 mm 
kloub s úhlem otočení ± 15° 
přípojný závit DN 15 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
lze použít od průtok. tlaku 0,5 baru 
Hlavová sprcha dimenzována pro minimální 
průtok 7,5l/min. a 
maximální průtok 25l/min. 
(DIN EN 1112). minimální tlak > 1 bar, 
maximální tlak 5 bar (DIN EN 1112). 
Doporučené použití se sprchovým ramenem Rainshower.
 

27 062 000 Chrom 243,71

Relexa 100 Five 
Hlavová sprcha 5 proudů 
druhy proudů: 
Normal/Jet/Rain/Massage/Champagne 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 20 l/min 
otočný kloub 
úhel nastavení při montáži 
přípojný závit s předmontovaným  
těsněním 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
minimální průtok 7,5 l/min. 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 456 000 Chrom 153,50

Euphoria 260 
Hlavová sprcha 3 proudy 
druhy proudů: 
Rain, SmartRain, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6 l/min 
Ø 260 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 457 000 Chrom 153,50
dtto, s omezovačem průtoku 9,5 l/min

26 455 000 Chrom 153,50
dtto bez omezení průtoku

382

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   382MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   382 7/11/2024   11:09:49 AM7/11/2024   11:09:49 AM



27 492 000 Chrom 157,34

Euphoria Cosmopolitan 180 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
průměr 180 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

28 233 000 Chrom 101,35

Euphoria Cosmopolitan 160 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 468 000 Chrom 173,14

Euphoria Cube 150 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6 l/min 
152 x 152 mm 
otočný kloub 
úhel otočení ± 12° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

27 705 000 Chrom 173,14

Euphoria Cube 150 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
152 x 152 mm 
otočný kloub 
úhel otočení ± 12° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

383

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   383MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   383 7/11/2024   11:09:50 AM7/11/2024   11:09:50 AM



26 662 000 Chrom 144,86

Tempesta 250 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
Ø 250 mm 
celochromová povrchová úprava 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 666 000 Chrom 129,78
ditto, hlavová sprcha s bílým zadním krytem

26 681 000 Chrom 144,86

Tempesta 250 Cube 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
250 mm x 250 mm 
celochromová povrchová úprava 
kloub s úhlem otočení ± 10° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 685 000 Chrom 129,78
ditto, hlavová sprcha s bílým zadním krytem

26 409 000 Chrom 104,48

Tempesta 210 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6 l/min 
Ø 210 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 410 000 Chrom 104,48
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min

26 408 000 Chrom 104,48
dtto, bez omezení průtoku

26 044 001 Chrom 67,45

Tempesta 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
druhy proudů: 
GROHE Rain O², Rain, Massage, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,5 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
max. průtok.75 gpm (6.6 l/min) 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 606 001 Chrom 67,49
dtto, s omezovačm průtoku 9 /min

384

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   384MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   384 7/11/2024   11:09:52 AM7/11/2024   11:09:52 AM



26 050 001 Chrom 53,09

Tempesta 100 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,5 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 043 001 Chrom 74,20

Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha 4 proudy 
druhy proudů: 
GROHE Rain O², Rain, Massage, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,5 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 591 001 Chrom 74,23
dtto, s GROHE EcoJoy 8,5 l/min omezovač průtoku

26 051 001 Chrom 59,60

Tempesta Cosmopolitan 100 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,5 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 366 001 Chrom 53,74
dtto, s GROHE EcoJoy 6,6 l/min omezovač průtoku

385

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   385MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   385 7/11/2024   11:09:53 AM7/11/2024   11:09:53 AM



28 404 000 Chrom 16,14

Relexa Basic 85 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
Rain 
mosazný plech 
výška 50 mm 
přípojný závit DN 15
 

28 094 000 Chrom 44,34

Relexa Plus 50 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
s kulovým kloubem 
přípojka DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelný průtok 
bez sprchového kolena
 

28 002 000 Chrom 229,19

Relexa 70 
Sportovní hlavová 
nízká tvorba aerosolu 
těžké lité provedení 
zajištěno proti krádeži 
přípojný závit DN 15 
rozpětí 57 mm 
omezovač průtoku 9 l/min a 12 l/min 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
odolné provedení 
násuvné připojovací hrdlo pro nástěnnou přípojku 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

28 948 000 Chrom 269,58

Relexa Plus 60 
Sportovní hlavová 
těžké lité provedení 
zajištěno proti krádeži 
přípojný závit DN 15 
rozpětí 148 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean
 

386

GROHE
HLAVOVÉ SPRCHY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   386MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers   386 7/11/2024   11:09:54 AM7/11/2024   11:09:54 AM



26 146 000 Chrom 102,16

Rainshower 
Sprchové rameno 422 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
s kulatou rozetkou, lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
28 982 000 Chrom 160,91
dtto, rozpětí 372 mm

28 361 000 Chrom 117,61

Rainshower 
Sprchové rameno, 380 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower mimo 
Rainshower 400 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
s kulatou rozetkou
 
28 576 000 Chrom 92,51
dtto, rozpětí 286 mm

26 145 000 Chrom 102,16

Rainshower 
Sprchové rameno 422 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 488 000 Chrom 92,51

Rainshower 
Sprchové raménko 286 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower mimo 
Rainshower 400 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 709 000 Chrom 127,63

Rainshower 
Sprchové raménko 286 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou a ramínkem 
vhodné pro hranaté Rainshower Allure a Euphoria Cube hlavové sprchy 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

387

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
DOPLŇKY PRO HLAVOVOU SPRCHU

MPL_2024_cs_CZ_089_PL_Accessories_Headshowers   387MPL_2024_cs_CZ_089_PL_Accessories_Headshowers   387 7/11/2024   11:09:57 AM7/11/2024   11:09:57 AM



28 497 000 Chrom 81,66

Rainshower 
Stropní sprchové raménko 292 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
s kulatou rozetkou 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
28 724 000 Chrom 61,30
dtto, délka 142 mm

28 724 LS0 měsíční bílá/chrom 90,30
dtto, délka 142 mm, s bílou rozetou

27 484 000 Chrom 80,42

Rainshower 
Stropní sprchové raménko 292 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
s hranatou rozetkou 
lze použít pro všechny hlavové sprchy Rainshower 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
27 485 000 Chrom 68,38
dtto, délka 142 mm

27 711 000 Chrom 108,86

Rainshower 
Stropní sprchové raménko 154 mm 
Materiál: kov 
přípojný závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 406 000 Chrom 52,84

Relexa 
Sprchové raménko 218 mm 
přípojný závit DN 15 
rozpětí 218 mm 
nasouvací rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 541 000 Chrom 88,82

Relexa 
Sprchové raménko 147 mm 
přípojný závit DN 15 
rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

388

GROHE
DOPLŇKY PRO HLAVOVOU SPRCHU

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_089_PL_Accessories_Headshowers   388MPL_2024_cs_CZ_089_PL_Accessories_Headshowers   388 7/11/2024   11:09:58 AM7/11/2024   11:09:58 AM



28 429 000 Chrom 50,17

Relexa 
Sprchové raménko 55 mm 
přípojný závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

389

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
DOPLŇKY PRO HLAVOVOU SPRCHU

MPL_2024_cs_CZ_089_PL_Accessories_Headshowers   389MPL_2024_cs_CZ_089_PL_Accessories_Headshowers   389 7/11/2024   11:09:58 AM7/11/2024   11:09:58 AM



27 067 000 Chrom 163,28

Relexa 65 
Boční sprcha 2 proudy 
Normal / Massage 
otočný kloub 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Minimální průtok 4 l/min. 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

28 198 000 Chrom 142,13

Relexa 50 
Boční sprcha s jedním proudem 
normalní sprška 
otočný kloub 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
přednastavení množství vody 
přednastavitelný průtok 5 - 11 l/min. 
Minimální průtok 4,5 l/min.
 

28 286 000 Chrom 121,85

Relexa 50 
Boční sprcha 2 proudy 
druhy proudů: 
Normální, Tryska 
otočný kloub 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Minimální průtok 4,5 l/min.
 

390

GROHE
BOČNÍ SPRCHY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_090_PL_Side_showers   390MPL_2024_cs_CZ_090_PL_Side_showers   390 7/11/2024   11:10:01 AM7/11/2024   11:10:01 AM



26 574 000 Chrom 90,54
26 574 DC0 SuperSteel 135,82
26 574 GL0 Cool Sunrise 153,92
26 574 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 162,98
26 574 DA0 Warm Sunset 153,92
26 574 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 162,98
26 574 A00 Hard Graphite 153,92
26 574 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 162,98

Rainshower SmartActive 130 
Ruční sprcha 3 proudy 
chromová spodní část sprchy 
druhy proudů: 
GROHE Rain včetně DripStop, Jet včetně DripStop, ActiveMassage 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
22 127 KF0 phantom black 126,76
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

26 544 000 Chrom 90,10
ditto, bez omezení průtoku 

26 574 LS0 měsíční bílá 90,54

Rainshower SmartActive 130 
Ruční sprcha 3 proudy 
bílá spodní část sprchy 
druhy proudů: 
GROHE Rain včetně DripStop, Jet včetně DripStop, ActiveMassage 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
GROHE Long-Life povrch 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 544 LS0 měsíční bílá 90,10
ditto, bez omezení průtoku 

26 575 000 Chrom 193,46

Rainshower SmartActive 130 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha (26 574) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchová tyč 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 546 000 Chrom 192,85
ditto, bez omezení průtoku 

391

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE

MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   391MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   391 7/11/2024   11:10:10 AM7/11/2024   11:10:10 AM



26 577 LS0 měsíční bílá 193,46

Rainshower SmartActive 130 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha (26 574) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
bílá spodní část sprchy 
sprchová tyč 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 576 LS0 měsíční bílá 192,85
ditto, bez omezení průtoku 

26 548 000 Chrom 199,14

Rainshower SmartActive 130 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha (26 574) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchová tyč 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 578 000 Chrom 198,53
ditto, bez omezení průtoku 

26 579 LS0 měsíční bílá 199,14

Rainshower SmartActive 130 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha (26 574) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
bílá spodní část sprchy 
sprchová tyč 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 578 LS0 měsíční bílá 198,53
ditto, bez omezení průtoku 

392

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   392MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   392 7/11/2024   11:10:11 AM7/11/2024   11:10:11 AM



26 581 000 Chrom 126,76

Rainshower SmartActive 130 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha (26 574) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nástěnný držák sprchy (27 056) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 581 LS0 měsíční bílá 126,76
dtto, s bílou tryskovou plochou 

26 580 000 Chrom 149,40

Rainshower SmartActive 130 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 ruční sprcha (26 574) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nástěnný držák sprchy, nastavitelný (27 055) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 580 LS0 měsíční bílá 149,40
dtto, s bílou tryskovou plochou 

26 582 000 Chrom 90,54
26 582 DC0 SuperSteel 135,82
26 582 GL0 Cool Sunrise 144,86
26 582 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 162,98
26 582 DA0 Warm Sunset 144,86
26 582 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 162,98
26 582 A00 Hard Graphite 153,92
26 582 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 162,98

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Ruční sprcha 3 proudy 
chromová spodní část sprchy 
druhy proudů: 
GROHE Rain včetně DripStop, Jet včetně DripStop, ActiveMassage 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 552 000 Chrom 91,90
ditto, s GROHE Water Saving 5,5 l/min omezením průtoku

26 550 000 Chrom 90,10
ditto, bez omezení průtoku 

393

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE

MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   393MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   393 7/11/2024   11:10:12 AM7/11/2024   11:10:12 AM



26 582 LS0 měsíční bílá 90,54

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Ruční sprcha 3 proudy 
bílá spodní část sprchy 
druhy proudů: 
GROHE Rain včetně DripStop, Jet včetně DripStop, ActiveMassage 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
GROHE Long-Life povrch 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 551 LS0 měsíční bílá 90,10
ditto, bez omezení průtoku 

26 584 000 Chrom 193,46

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 Cube ruční sprcha (26 582) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchová tyč 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 585 000 Chrom 196,37
ditto, s GROHE Water Saving 5,5 l/min omezením průtoku

26 583 000 Chrom 192,85
ditto, bez omezení průtoku

26 584 LS0 měsíční bílá 193,46

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 Cube ruční sprcha (26 582) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
bílá spodní část sprchy 
sprchová tyč 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

394

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   394MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   394 7/11/2024   11:10:13 AM7/11/2024   11:10:13 AM



26 586 000 Chrom 198,53

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower 130 SmartActive Cube ruční sprcha (26 550) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12 l/min 
sprchová tyč 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 587 000 Chrom 199,14
ditto, s GROHE Water Saving 8,5 l/min omezením průtoku

26 586 LS0 měsíční bílá 198,53

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower 130 SmartActive Cube ruční sprcha (26 550) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12 l/min 
bílá spodní část sprchy 
sprchová tyč 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 587 LS0 měsíční bílá 199,14
ditto, s GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezením průtoku

26 589 000 Chrom 126,76

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 Cube ruční sprcha (26 582) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nástěnný držák sprchy (27 056) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 589 LS0 měsíční bílá 126,76

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 Cube ruční sprcha (26 582) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
bílá spodní část sprchy 
nástěnný držák sprchy (27 056) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

395

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE

MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   395MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   395 7/11/2024   11:10:15 AM7/11/2024   11:10:15 AM



26 588 000 Chrom 149,40

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 Cube ruční sprcha (26 582) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
nástěnný držák sprchy, nastavitelný (27 055) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 588 LS0 měsíční bílá 149,40

Rainshower SmartActive 130 Cube 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 130 Cube ruční sprcha (26 582) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
bílá spodní část sprchy 
nástěnný držák sprchy, nastavitelný (27 055) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 590 000 Chrom 113,93

Rainshower SmartActive 150 
Ruční sprcha 3 proudy 
chromová spodní část sprchy 
druhy proudů: 
GROHE Rain včetně DripStop, Jet včetně DripStop, ActiveMassage 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
připojovací závit samec 1/2“
 
26 553 000 Chrom 113,00
ditto, bez omezení průtoku 

26 554 LS0 měsíční bílá 113,93

Rainshower SmartActive 150 
Ruční sprcha 3 proudy 
bílá spodní část sprchy 
druhy proudů: 
GROHE Rain včetně DripStop, Jet včetně DripStop, ActiveMassage 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
výběr sprchových proudů GROHE SmartTip pomocí tlačítka 
GROHE Long-Life povrch 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

396

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   396MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   396 7/11/2024   11:10:16 AM7/11/2024   11:10:16 AM



26 592 000 Chrom 229,74

Rainshower SmartActive 150 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 150 ruční sprcha (26 590) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchová tyč 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 591 000 Chrom 229,14
ditto, bez omezení průtoku 

26 592 LS0 měsíční bílá 229,74

Rainshower SmartActive 150 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
ruční sprcha Rainshower SmartActive 150 (26 554) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
bílá spodní část sprchy 
sprchová tyč 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 594 000 Chrom 236,20

Rainshower SmartActive 150 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Rainshower SmartActive 150 ruční sprcha (26 590) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchová tyč 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 593 000 Chrom 235,60
ditto, bez omezení průtoku 

397

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE

MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   397MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   397 7/11/2024   11:10:17 AM7/11/2024   11:10:17 AM



26 594 LS0 měsíční bílá 236,20

Rainshower SmartActive 150 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
ruční sprcha Rainshower SmartActive 150 (26 554) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
bílá spodní část sprchy 
sprchová tyč 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 602 000 Chrom 117,11

Rainshower SmartActive 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE FastFixation 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
GROHE EasyReach polička 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 603 000 Chrom 123,14
26 603 DC0 SuperSteel 221,65
26 603 GL0 Cool Sunrise 246,28
26 603 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 270,91
26 603 DA0 Warm Sunset 246,28
26 603 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 270,91
26 603 A00 Hard Graphite 246,28
26 603 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 270,91

Rainshower SmartActive 
Sprchová tyč, 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE FastFixation 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
GROHE EasyReach polička 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
22 125 KF0 phantom black 172,39
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

398

GROHE
RAINSHOWER SMARTACTIVE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   398MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive   398 7/11/2024   11:10:18 AM7/11/2024   11:10:18 AM



27 274 000 Chrom 136,74

Rainshower Eco 120 
Ruční sprcha 2 proudy 
druhy proudů: 
Rain, SmartRain 
eko funkce, redukce průtoku 
adaptér pro kombinaci ručních sprch a sprchových souprav 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

399

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAINSHOWER

MPL_2024_cs_CZ_092_PL_Rainshower   399MPL_2024_cs_CZ_092_PL_Rainshower   399 7/11/2024   11:10:20 AM7/11/2024   11:10:20 AM



27 222 000 Chrom 73,42

Euphoria 110 Champagne 
Ruční sprcha 3 proudy 
druhy proudů: 
Rain, Champagne spray, SmartRain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 18,5 l/min 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

26 513 000 Chrom 76,96

Euphoria 110 Massage 
Ruční sprcha 3 proudy 
trysková plocha Ø 110 mm 
druhy proudů: 
Rain, Massage, SmartRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
bílá trysková plocha 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

27 239 001 Chrom 76,96

Euphoria 110 Massage 
Ruční sprcha 3 proudy 
trysková plocha Ø 110 mm 
druhy proudů: 
Rain, Massage, SmartRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
bílá trysková plocha 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 221 001 Chrom 70,25
dtto, bez omezení průtoku

27 239 000 Chrom 70,40

Euphoria 110 Massage 
Ruční sprcha 3 proudy 
druhy proudů: 
Rain, Massage, SmartRain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 221 000 Chrom 63,40
dtto, bez omezení průtoku

400

GROHE
EUPHORIA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   400MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   400 7/11/2024   11:10:28 AM7/11/2024   11:10:28 AM



27 238 000 Chrom 54,22

Euphoria 110 Duo 
Ruční sprcha 2 proudy 
druhy proudů: 
Rain, SmartRain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 220 000 Chrom 50,71
dtto, bez omezení průtoku

27 265 00E Chrom 36,72

Euphoria 110 Mono 
Ruční sprcha 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,5 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 265 000 Chrom 36,72
s ruční sprchou Mono

27 232 001 Chrom 131,14

Euphoria 110 Champagne 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
ruční sprcha Champagne (27 222) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6 l/min 
sprchová tyč, 600 mm (27 499) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička (27 596) 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

27 243 001 Chrom 121,12

Euphoria 110 Massage 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
Ruční sprcha Massage (27 239) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
sprchová tyč, 600 mm (27 499) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička (27 596) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 231 001 Chrom 121,12
dtto, bez omezení průtoku

401

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   401MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   401 7/11/2024   11:10:29 AM7/11/2024   11:10:29 AM



27 242 001 Chrom 115,38

Euphoria 110 Duo 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
součásti: 
Ruční sprcha Euphoria 110 Duo (27 238) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
sprchová tyč, 600 mm (27 499) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička (27 596) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 230 001 Chrom 115,38
dtto, bez omezení průtoku

27 266 00E Chrom 101,42

Euphoria 110 Mono 
Sprchový set s tyčí 1 proud 
součásti: 
ruční sprcha Euphoria Mono (27 265 000) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
sprchová tyč, 600 mm (27 499) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 266 001 Chrom 101,42
s ruční sprchou Mono

27 227 001 Chrom 139,85

Euphoria 110 Champagne 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
ruční sprcha Champagne (27 222) 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6 l/min 
sprchová tyč 900 mm (27 500) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička (27 596) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

402

GROHE
EUPHORIA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   402MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   402 7/11/2024   11:10:30 AM7/11/2024   11:10:30 AM



27 226 001 Chrom 129,83
27 226 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 220,72

Euphoria 110 Massage 
Sprchový set s tyčí, 3 proudy 
součásti: 
ruční sprcha Massage (27 221) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16 l/min 
sprchová tyč 900 mm (27 500) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička (27 596) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

27 225 001 Chrom 124,13

Euphoria 110 Duo 
Sprchový set s tyčí, 2 proudy 
součásti: 
ruční sprcha Duo (27 220 000) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 17,5 l/min 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička (27 596) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

27 267 001 Chrom 110,14

Euphoria 110 Mono 
Sprchový set s tyčí 1 proud 
součásti: 
ruční sprcha Mono 27 264 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 21,5 l/min 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE EasyReach polička (27 596) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

27 355 000 Chrom 122,39

Euphoria 110 Champagne 
Set pro upevnění na zeď se 3 proudy 
součásti: 
ruční sprcha Champagne (27 222) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12 l/min 
Nástěnný držák sprchy 28 401 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
GROHE SprayDimmer - snadné přepínání mezi sprchovými proudy 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

403

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   403MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   403 7/11/2024   11:10:31 AM7/11/2024   11:10:31 AM



27 354 000 Chrom 66,43

Euphoria 110 Mono 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
součásti: 
ruční sprcha Mono 27 264 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 21,5 l/min 
nástěnný držák sprchy (27 056) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

27 499 000 Chrom 58,79

Euphoria 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
27 500 000 Chrom 62,03
dtto, 900 mm

26 459 000 Chrom 254,83

Euphoria 260 
Hlavová stropní sprcha 380 mm, 3 proudy 
součásti: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower 380 mm (28 361 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 458 000 Chrom 254,83
dtto bez omezení průtoku

26 461 000 Chrom 202,63

Euphoria 260 
Hlavová stropní sprcha 142 mm, 3 proudy 
součásti: 
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457) 
3 režimy proudu: 
Rain, SmartRain, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
sprchové rameno Rainshower stropní 142 mm (28 724 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 
26 460 000 Chrom 202,63
dtto bez omezení průtoku

404

GROHE
EUPHORIA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   404MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   404 7/11/2024   11:10:32 AM7/11/2024   11:10:32 AM



26 456 000 Chrom 153,50

Euphoria 260 
Hlavová sprcha 3 proudy 
druhy proudů: 
Rain, SmartRain, Jet 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6 l/min 
Ø 260 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
26 457 000 Chrom 153,50
dtto, s omezovačem průtoku 9,5 l/min

26 455 000 Chrom 153,50
dtto bez omezení průtoku

27 499 000 Chrom 58,79

Euphoria 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
27 500 000 Chrom 62,03
dtto, 900 mm

405

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   405MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   405 7/11/2024   11:10:33 AM7/11/2024   11:10:33 AM



27 400 000 Chrom 57,52

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Ruční sprcha 
režim proudu: 
normalní sprška 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
22 126 KF0 phantom black 80,53
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

26 466 000 Chrom 57,50
dtto, s omezovačem průtoku 6,6 l/min

27 367 000 Chrom 57,52
dtto, bez omezení průtoku

27 368 000 Chrom 205,98

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Sprchový set s tyčí 1 proud 
součásti: 
ruční sprcha 27 400 000 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
sprchová tyč 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
mýdelník (27 206) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation Plus nastavitelná vzdálenost mezi držáky  
pro přizpůsobení do stávajících otvorů 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 404 000 Chrom 88,46

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
s integrovanou nástěnnou jednotkou 1/2“ 
součásti: 
ruční sprcha 27 400 000 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s nástěnným držákem sprchy (28 679) 
závit samec 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

27 369 000 Chrom 79,57

Euphoria Cosmopolitan Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
součásti: 
ruční sprcha 27 400 000 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
nástěnný držák sprchy (27 056) 
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
lze použít od průtok. tlaku 0,5 baru
 

406

GROHE
EUPHORIA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   406MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   406 7/11/2024   11:10:33 AM7/11/2024   11:10:33 AM



27 492 000 Chrom 157,34

Euphoria Cosmopolitan 180 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
průměr 180 mm 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

28 233 000 Chrom 101,35

Euphoria Cosmopolitan 160 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,5 l/min 
kulový kloub s úhlem otočení +/-20 ° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

407

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   407MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   407 7/11/2024   11:10:34 AM7/11/2024   11:10:34 AM



27 891 000 Chrom 300,26

Euphoria Cube+ Stick 
Sprchový set s tyčí 1 proud 
součásti: 
ruční sprcha, kov (27 888 000) 
sprchová tyč 600 mm (27 892 000) 
kovová sprchová hadice 1750 mm (28 025) 
GROHE Water Saving 9,5 l/min omezovač průtoku 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

27 699 000 Chrom 57,72

Euphoria Cube Stick 
Ruční sprcha 
režim proudu: 
normalní sprška 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 698 000 Chrom 57,72
dtto, bez omezení průtoku

27 700 000 Chrom 255,23

Euphoria Cube Stick 
Sprchový set s tyčí 1 proud 
součásti: 
Ruční sprcha (27 698 000) 
sprchová tyč 900 mm (27 841) 
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388) 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

26 405 000 Chrom 114,18

Euphoria Cube Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
s integrovanou nástěnnou jednotkou 1/2“ 
součásti: 
Ruční sprcha (27 699 000) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
nástěnné kolínko DN 15 s nástěnným držákem sprchy (26 370) 
závit samec 
ochrana proti zpětnému toku vody 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

408

GROHE
EUPHORIA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   408MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   408 7/11/2024   11:10:35 AM7/11/2024   11:10:35 AM



27 703 000 Chrom 97,58

Euphoria Cube Stick 
Set s držákem na stěnu 1 proud 
součásti: 
Ruční sprcha (27 699 000) 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min 
nástěnný držák sprchy (27 693 000) 
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm 1/2“ x 1/2“ (28 362) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
Zarážka TwistStop zabraňující kroucení hadice 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
27 702 000 Chrom 97,58
dtto, bez omezení průtoku

26 073 000 Chrom 278,16

Euphoria Cube 150 
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 proud 
součásti: 
hlavová sprcha Euphoria Cube 150 (27 705 000) 
sprchový proud 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

27 705 000 Chrom 173,14

Euphoria Cube 150 
Hlavová sprcha s jedním proudem 
režim proudu: 
Rain 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
152 x 152 mm 
otočný kloub 
úhel otočení ± 12° 
přípojný závit DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Izolace Inner WaterGuide pro delší životnost 
vhodná pro průtokové ohřívače
 

27 892 000 Chrom 225,18

Euphoria Cube 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
27 841 000 Chrom 236,46
dtto, 900 mm

409

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUPHORIA

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   409MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   409 7/11/2024   11:10:35 AM7/11/2024   11:10:35 AM



27 693 000 Chrom 30,05

Euphoria Cube 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 704 000 Chrom 34,62

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
závit samec 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 370 000 Chrom 46,74
26 370 DC0 SuperSteel 65,44
26 370 MS0 Satin Steel 70,10
26 370 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 79,45
26 370 DA0 Warm Sunset 74,78
26 370 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 79,45
26 370 A00 Hard Graphite 74,78
26 370 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 79,45
26 370 MG0 Satin Graphite 70,10

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s nástěnným držákem sprchy 
připojovací závit samec 1/2“ 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

410

GROHE
EUPHORIA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   410MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria   410 7/11/2024   11:10:37 AM7/11/2024   11:10:37 AM



28 419 003 Chrom 36,31

Tempesta 110 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, Jet, Massage 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 914 003 Chrom 36,30
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,4 l/min

28 261 003 Chrom 36,31
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

27 597 30E Chrom 27,42

Tempesta 110 
Ruční sprcha 2 proudy 
druhy proudů: 
Rain, Jet 
GROHE Water Saving Plus – mimořádně efektivní spotřeba vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 161 003 Chrom 27,42
26 161 2433 matte black 35,64
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min

27 597 003 Chrom 27,42
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

27 923 003 Chrom 21,70

Tempesta 110 
Ruční sprcha 
Rain 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 852 003 Chrom 21,70
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16,6 l/min

411

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA

MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   411MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   411 7/11/2024   11:10:47 AM7/11/2024   11:10:47 AM



27 600 003 Chrom 82,16

Tempesta 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (28 419) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
Přihrádka GROHE EasyReach (26 770) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 918 003 Chrom 84,52
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min a kovová sprchová hadice

26 917 003 Chrom 82,16
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,4 l/min a kovová sprchová hadice

27 927 003 Chrom 84,52
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

26 638 003 Chrom 74,44

Tempesta 110 
Sada se sprchovou tyčí, 2 proudy (Rain, Jet) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (26 161) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
Přihrádka GROHE EasyReach (26 770) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 926 003 Chrom 74,44
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

412

GROHE
TEMPESTA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   412MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   412 7/11/2024   11:10:48 AM7/11/2024   11:10:48 AM



27 644 003 Chrom 74,39

Tempesta 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (28 419) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 919 003 Chrom 42,35
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,4 l/min

27 794 003 Chrom 74,39
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

27 803 30E Chrom 42,34

Tempesta 110 
Set s držákem na zeď 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nenastavitelný (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151) 
GROHE Water Saving Plus – mimořádně efektivní spotřeba vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

27 598 30E Chrom 64,63

Tempesta 110 
Sada se sprchovou tyčí, 2 proudy (Rain, Jet) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving Plus – mimořádně efektivní spotřeba vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 915 003 Chrom 64,63
26 915 2433 matte black 140,04
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,1 l/min

26 162 003 Chrom 64,63
26 162 2433 matte black 140,04
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min

27 598 003 Chrom 64,63
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

413

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA

MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   413MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   413 7/11/2024   11:10:49 AM7/11/2024   11:10:49 AM



27 924 003 Chrom 56,90

Tempesta 110 
Sprchová souprava s tyčí, 1 režim proudu (Rain) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 923) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 853 003 Chrom 56,89
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16,6 l/min

26 771 003 Chrom 82,18

Tempesta 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (28 419) 
sprchová tyč, 900 mm (27 524) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 796 003 Chrom 82,18
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

27 646 30E Chrom 72,22

Tempesta 110 
Sada se sprchovou tyčí, 2 proudy (Rain, Jet) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
sprchová tyč, 900 mm (27 524) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving Plus – mimořádně efektivní spotřeba vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 163 003 Chrom 72,22
26 163 2433 matte black 156,46
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min

27 646 003 Chrom 72,22
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

414

GROHE
TEMPESTA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   414MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   414 7/11/2024   11:10:50 AM7/11/2024   11:10:50 AM



27 925 003 Chrom 60,80

Tempesta 110 
Sprchová souprava s tyčí, 1 režim proudu (Rain) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 923) 
sprchová tyč, 900 mm (27 524) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 854 003 Chrom 60,80
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 16,6 l/min

27 601 30E Chrom 46,22

Tempesta 110 
Set s držákem na zeď 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nastavitelný (27 595) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving Plus – mimořádně efektivní spotřeba vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 601 003 Chrom 48,44
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min

26 920 003 Chrom 46,31

Tempesta 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (28 419) 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nenastavitelný (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

415

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA

MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   415MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   415 7/11/2024   11:10:51 AM7/11/2024   11:10:51 AM



26 639 003 Chrom 49,31

Tempesta 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (28 419) 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nenastavitelný (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 849 003 Chrom 53,35
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

27 799 30E Chrom 40,44

Tempesta 110 
Set s držákem na zeď 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (27 597) 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nenastavitelný (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1250 mm 1/2“ × 1/2“ (28 150) 
GROHE Water Saving Plus – mimořádně efektivní spotřeba vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 164 003 Chrom 40,44
26 164 2433 matte black 62,69
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min

27 799 003 Chrom 40,44
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

26 921 003 Chrom 48,82

Tempesta 110 
Set s držákem na zeď 
s integrovanou nástěnnou jednotkou 1/2“ 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (26 912) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s nástěnným držákem sprchy (28 679) 
závit samec 
ochrana proti zpětnému toku vody 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,1 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

416

GROHE
TEMPESTA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   416MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   416 7/11/2024   11:10:52 AM7/11/2024   11:10:52 AM



26 406 003 Chrom 58,50
26 406 2433 matte black 90,66

Tempesta 110 
Set s držákem na zeď 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta 110 (26 161) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s nástěnným držákem sprchy (28 679) 
závit samec 
ochrana proti zpětnému toku vody 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

417

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA

MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   417MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110   417 7/11/2024   11:10:52 AM7/11/2024   11:10:52 AM



27 574 003 Chrom 36,31

Tempesta Cube 110 
Ruční sprcha 3 proudy 
Rain, Jet, Massage 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 572 003 Chrom 36,31
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

27 571 30E Chrom 27,42

Tempesta Cube 110 
Ruční sprcha 2 proudy 
druhy proudů: 
Rain, Jet 
GROHE Water Saving Plus – mimořádně efektivní spotřeba vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými 
hadicemi 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,6 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 902 003 Chrom 27,41
26 902 2433 matte black 35,63
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,1 l/min

26 746 003 Chrom 27,41
26 746 2433 matte black 35,63
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min

27 571 003 Chrom 27,42
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

27 576 003 Chrom 82,16

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 574) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
Přihrádka GROHE EasyReach (26 770) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 929 003 Chrom 82,16
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

418

GROHE
TEMPESTA CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   418MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   418 7/11/2024   11:11:09 AM7/11/2024   11:11:09 AM



26 907 003 Chrom 74,44

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 2 proudy (Rain, Jet) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (26 746) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
Přihrádka GROHE EasyReach (26 770) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 928 003 Chrom 74,44
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

27 579 003 Chrom 74,39

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 574) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

26 748 003 Chrom 64,63
26 748 2433 matte black 140,04

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 2 proudy (Rain, Jet) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (26 746) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 578 003 Chrom 64,63
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

27 578 30E Chrom 64,63
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,6 l/min

419

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA CUBE

MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   419MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   419 7/11/2024   11:11:11 AM7/11/2024   11:11:11 AM



26 904 003 Chrom 71,40

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 2 proudy (Rain, Jet) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (26 746) 
sprchová tyč, 600 mm (27 523) 
kovová sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 139) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
26 905 003 Chrom 71,40
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,1 l/min

26 909 003 Chrom 82,18

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 574) 
sprchová tyč, 900 mm (27 524) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 789 003 Chrom 82,18
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

26 908 003 Chrom 72,22
26 908 2433 matte black 156,46

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 2 proudy (Rain, Jet) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (26 746) 
sprchová tyč, 900 mm (27 524) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením) 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 
27 788 003 Chrom 72,22
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min

420

GROHE
TEMPESTA CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   420MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   420 7/11/2024   11:11:12 AM7/11/2024   11:11:12 AM



27 584 003 Chrom 55,13

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 574) 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nastavitelný (27 595) 
sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 1/2“ × 1/2“ (28 154) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

27 588 003 Chrom 51,24

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 574) 
nástěnný držák sprchy Tempesta, nenastavitelný (28 605) 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

26 910 003 Chrom 58,50

Tempesta Cube 110 
Sada se sprchovou tyčí, 3 proudy (Rain, Jet, Massage) 
s integrovanou nástěnnou jednotkou 1/2“ 
součásti: 
ruční sprcha Tempesta Cube 110 (27 574) 
sprchový odtokový oblouk 1/2“ s nástěnným držákem sprchy (28 679) 
závit samec 
ochrana proti zpětnému toku vody 
sprchová hadice Relexaflex 1500 mm 1/2“ × 1/2“ (28 151) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
Grohe SmartSwitch – otočný ovladač pro výběr požadovaného režimu proudu 
GROHE DreamSpray – perfektní proud vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
Odvápňovací systém SpeedClean 
Inner WaterGuide – Vnitřní izolace pro ochranu povrchu a proti opaření 
Silikonový kroužek ShockProof, který zabraňuje škodám v případě upuštění 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,4 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
vhodná pro průtokové ohřívače 
exkluzivně v kanálu Professional
 

27 523 001 Chrom 51,98
27 523 2431 matte black 112,62

Tempesta 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením)
 

421

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
TEMPESTA CUBE

MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   421MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   421 7/11/2024   11:11:13 AM7/11/2024   11:11:13 AM



27 524 001 Chrom 54,59
27 524 2431 matte black 118,28

Tempesta 
Sprchová tyč, 900 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením)
 

26 971 001 Chrom 77,71

Tempesta 
Sprchová tyč 1150 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením)
 

422

GROHE
TEMPESTA CUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   422MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube   422 7/11/2024   11:11:13 AM7/11/2024   11:11:13 AM



28 025 001 Chrom 42,54

Rotaflex Metal Long-Life 
Kovová sprchová hadice 
1750 mm 
Materiál: kov 
otočný kónus pro funkci TwistStop 
GROHE Long-Life zesílené provedení 
Tlaková odolnost až 16bar 
pevnost v tahu 500 N 
tepelná odolnost 75°C 
AntiFold ochrana proti zlomení 
universální přípojka G 1/2“ x 1/2“ 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
kónus se silikonovým proužkem pro 
 zamezení překroucení hadice 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
28 417 001 Chrom 39,22
ditto, 1500 mm

28 145 001 Chrom 42,96

Relexaflex Metal Longlife 
Kovová sprchová hadice 
2000 mm 
Materiál: kov 
GROHE Long-Life zesílené provedení 
Tlaková odolnost až 16bar 
pevnost v tahu 750N 
tepelná odolnost 75°C 
AntiFold ochrana proti zlomení 
universální přípojka G 1/2“ x 1/2“ 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
28 143 001 Chrom 36,34
28 143 LS1 měsíční bílá 47,26
28 143 KS1 velvet black - černá 50,87
dtto, 1500 mm

28 142 002 Chrom 33,02
dtto, 1250 mm

28 140 001 Chrom 36,47

Relexaflex Metal 
Kovová sprchová hadice 
2000 mm 
Materiál: kov 
tlaková odolnost až 5bar 
pevnost v tahu 500 N 
tepelná odolnost 70°C 
AntiFold ochrana proti zlomení 
universální přípojka G 1/2“ x 1/2“ 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
28 139 001 Chrom 33,16
dtto, 1750 mm

28 105 001 Chrom 29,83
ditto, 1500 mm

423

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ HADICE

MPL_2024_cs_CZ_098_PL_Shower_hoses   423MPL_2024_cs_CZ_098_PL_Shower_hoses   423 7/11/2024   11:11:22 AM7/11/2024   11:11:22 AM



26 346 001 Chrom 33,38

Silverflex Long-Life 
Sprchová hadice 
1500 mm 
hladký povrch pro snadné čištění 
otočný kónus pro funkci TwistStop 
GROHE Long-Life zesílené provedení 
tlaková odolnost až 12 bar 
pevnost v tahu 500 N 
tepelná odolnost 75°C 
AntiFold ochrana proti zlomení 
universální přípojka G 1/2“ x 1/2“ 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
26 335 001 Chrom 30,08
dtto, 1250 mm

26 334 001 Chrom 26,74
dtto, 1000 mm

27 137 001 Chrom 33,16

Silverflex 
Sprchová hadice 
2000 mm 
hladký povrch pro snadné čištění 
otočný kónus pro funkci TwistStop 
tlaková odolnost až 5bar 
pevnost v tahu 500 N 
tepelná odolnost 70°C 
AntiFold ochrana proti zlomení 
universální přípojka G 1/2“ x 1/2“ 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
28 388 001 Chrom 29,84
28 388 DC1 SuperSteel 41,78
28 388 BE1 leštěný nikl 47,76
28 388 MS1 Satin Steel 44,77
28 388 GL1 Cool Sunrise 47,76
28 388 DA1 Warm Sunset 47,76
28 388 A01 Hard Graphite 47,76
28 388 MG1 Satin Graphite 44,77
28 388 KF1 phantom black 41,78
dtto, 1750 mm

28 364 001 Chrom 26,54
ditto, 1500 mm

28 362 001 Chrom 23,24
28 362 DC1 SuperSteel 32,53
28 362 BE1 leštěný nikl 37,18
28 362 GL1 Cool Sunrise 37,18
28 362 DA1 Warm Sunset 37,18
28 362 A01 Hard Graphite 37,18
28 362 KF1 phantom black 32,53
ditto, 1.250 mm

28 413 002 Chrom 25,80

Rotaflex 
Sprchová hadice 
2000 mm 
hladký povrch pro snadné čištění 
otočný kónus pro funkci TwistStop 
tlaková odolnost až 5bar 
pevnost v tahu 500 N 
tepelná odolnost 70°C 
AntiFold ochrana proti zlomení 
universální přípojka G 1/2“ x 1/2“ 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
28 410 002 Chrom 22,93
ditto, 1750 mm

28 409 002 Chrom 20,06
ditto, 1500 mm

424

GROHE
SPRCHOVÉ HADICE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_098_PL_Shower_hoses   424MPL_2024_cs_CZ_098_PL_Shower_hoses   424 7/11/2024   11:11:24 AM7/11/2024   11:11:24 AM



28 155 002 Chrom 22,93

Relexaflex 
Sprchová hadice 
2000 mm 
hladký povrch pro snadné čištění 
tlaková odolnost až 5bar 
pevnost v tahu 500 N 
tepelná odolnost 70°C 
AntiFold ochrana proti zlomení 
universální přípojka G 1/2“ x 1/2“ 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
28 154 002 Chrom 20,06
ditto, 1750 mm

28 151 002 Chrom 17,20
28 151 L02 bílá 22,36
dtto, 1500 mm

28 150 002 Chrom 14,33
ditto, 1250 mm

22 115 000 Chrom 12,43
dtto, 500 mm

28 158 001 Chrom 51,10

Kovová sprchová hadice 
2000 mm 
pro sprchovou soupravu do okraje 
vany, do okraje kolem vany 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

45 973 001 Chrom 16,33
45 971 001 Chrom 13,61

Relexaflex 
Sprchová hadice 
1500 mm 
hladký povrch pro snadné čištění 
tlaková odolnost až 5bar 
pevnost v tahu 500 N 
tepelná odolnost 70°C 
AntiFold ochrana proti zlomení 
universální přípojka G 1/2“ x 1/2“ 
GROHE ProGrip s rýhovanou strukturou 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
minimální objednací množství: 10 ks
 

425

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ HADICE

MPL_2024_cs_CZ_098_PL_Shower_hoses   425MPL_2024_cs_CZ_098_PL_Shower_hoses   425 7/11/2024   11:11:26 AM7/11/2024   11:11:26 AM



26 603 000 Chrom 123,14
26 603 DC0 SuperSteel 221,65
26 603 GL0 Cool Sunrise 246,28
26 603 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 270,91
26 603 DA0 Warm Sunset 246,28
26 603 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 270,91
26 603 A00 Hard Graphite 246,28
26 603 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 270,91

Rainshower SmartActive 
Sprchová tyč, 900 mm 
s nástěnnými kovovými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavitelná vzdálenost GROHE FastFixation 
GROHE TileFix nastavitelná hloubka na horním a dolním držáku 
GROHE EasyReach polička 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
22 125 KF0 phantom black 172,39
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

26 602 000 Chrom 117,11
dtto, 600 mm

28 620 000 Chrom 118,44

Relexa 
Sprchová tyč, 600 mm 
Ø 28 mm 
s nástěnnými držáky 
pohyblivý držák s kloubem 
nastavení úhlu náklonu vůči rastrovému mechanismu 
výškové nastavení upevňovací matkou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 892 000 Chrom 225,18

Euphoria Cube 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
27 841 000 Chrom 236,46
dtto, 900 mm

27 499 000 Chrom 58,79

Euphoria 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
GROHE FastFixation (horní držák nastavitelný  
pro přizpůsobení existujících otvorů) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
27 500 000 Chrom 62,03
dtto, 900 mm

27 521 000 Chrom 59,86

Tempesta Cosmopolitan 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
27 522 000 Chrom 63,90
dtto, 900 mm

426

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   426MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   426 7/11/2024   11:11:36 AM7/11/2024   11:11:36 AM



27 523 001 Chrom 51,98
27 523 2431 matte black 112,62

Tempesta 
Sprchová tyč, 600 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením)
 

27 524 001 Chrom 54,59
27 524 2431 matte black 118,28

Tempesta 
Sprchová tyč, 900 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením)
 

26 971 001 Chrom 77,71

Tempesta 
Sprchová tyč 1150 mm 
s nástěnnými držáky, posuvným a otočným držákem 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE FastFixation (nastavitelný horní držák pro stávající otvory) 
nastavitelný posuvný držák (sprchový držák posuvný otočením)
 

27 055 000 Chrom 52,31

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
nastavitelný 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 401 000 Chrom 65,38

Movario 
Nástěnný držák sprchy 
nastavitelné 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 595 001 Chrom 22,80
27 595 2431 matte black 35,34

Tempesta 
Nástěnný držák sprchy 
nastavitelné 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
exkluzivně v kanálu Professional
 

427

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   427MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   427 7/11/2024   11:11:38 AM7/11/2024   11:11:38 AM



28 623 000 Chrom 39,32

Relexa 
Nástěnný držák sprchy 
nastavitelný 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 056 000 Chrom 34,22

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
s rozetkou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 074 000 Chrom 39,10
27 074 DC0 SuperSteel 54,73
27 074 LS0 měsíční bílá 50,68
27 074 GL0 Cool Sunrise 62,54
27 074 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 66,46
27 074 DA0 Warm Sunset 62,54
27 074 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 66,46
27 074 A00 Hard Graphite 62,54
27 074 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 66,46

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
s kulatou rozetkou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
22 117 KF0 phantom black 54,73
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

28 671 001 Chrom 35,75

Tempesta 
Nástěnné kolínko 
odtokový oblouk sprchy 1/2“ 
závit samec 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
exkluzivně v kanálu Professional
 
28 680 001 Chrom 51,16
dtto, zajištěno proti zpětnému toku

28 626 000 Chrom 35,53

Relexa 
Nástěnné kolínko, DN 15 
sprchová přípojka 1/2“ 
nástěnná přípojka DN 15 
závit samec 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
s krytkou v provedení matný chrom
 
28 636 000 Chrom 36,00
dtto, pro kombinaci IG

428

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   428MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   428 7/11/2024   11:11:39 AM7/11/2024   11:11:39 AM



27 075 000 Chrom 39,10
27 075 LS0 měsíční bílá 50,81
27 075 DC0 SuperSteel 54,73
27 075 DA0 Warm Sunset 62,54
27 075 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 66,46
27 075 GL0 Cool Sunrise 62,54
27 075 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 66,46
27 075 A00 Hard Graphite 62,54
27 075 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 66,46

Rainshower 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
s hranatou rozetkou 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 693 000 Chrom 30,05

Euphoria Cube 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 403 000 Chrom 32,05

Movario 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 622 000 Chrom 19,32

Relexa 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 594 000 Chrom 15,23

Tempesta Cosmopolitan 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 605 001 Chrom 17,76

Tempesta 
Nástěnný držák sprchy 
pevný 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
exkluzivně v kanálu Professional
 

429

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   429MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   429 7/11/2024   11:11:41 AM7/11/2024   11:11:41 AM



27 151 000 Chrom 116,15

Průchodka výsuvné sprchy 
k zabudování do obkladu na okraji kolem vany 
průchodka pro sprchovou hadici 
sprchová hadice DN 15 x DN 10 
2000 mm (28 158) 
vhodné pro všechny ruční sprchy 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 531 000 Chrom 145,31

Průchodka výsuvné sprchy 
k zabudování do obkladu na okraji kolem vany 
průchodka pro sprchovou hadici 
s hranatou rozetkou 
sprchová hadice DN 15 x DN 10 
2000 mm (28 158) 
vhodné pro všechny ruční sprchy 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

430

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   430MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   430 7/11/2024   11:11:41 AM7/11/2024   11:11:41 AM



27 057 000 Chrom 61,09
27 057 DC0 SuperSteel 85,54
27 057 LS0 měsíční bílá/chrom 76,42
27 057 GL0 Cool Sunrise 97,75
27 057 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 103,86
27 057 DA0 Warm Sunset 97,75
27 057 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 103,86
27 057 A00 Hard Graphite 97,75
27 057 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 103,86

Rainshower 
Nástěnné kolínko, DN 15 
připojovací závit samec 1/2“ 
s kulatou rozetkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
22 118 KF0 phantom black 85,54
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

27 076 000 Chrom 61,09
27 076 LS0 měsíční bílá 79,42
27 076 DC0 SuperSteel 85,54
27 076 GL0 Cool Sunrise 97,75
27 076 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 103,86
27 076 DA0 Warm Sunset 97,75
27 076 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 103,86
27 076 A00 Hard Graphite 97,75
27 076 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 103,86

Rainshower 
Nástěnné kolínko 
připojovací závit samec 1/2“ 
s hranatou rozetkou 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 704 000 Chrom 34,62

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
závit samec 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 658 000 Chrom 68,27
26 658 DC0 SuperSteel 95,56
26 658 MS0 Satin Steel 102,40
26 658 GL0 Cool Sunrise 109,21
26 658 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 116,05
26 658 DA0 Warm Sunset 109,21
26 658 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 116,05
26 658 A00 Hard Graphite 109,21
26 658 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 116,05
26 658 MG0 Satin Graphite 102,40

Rainshower 
Nástěnná přípojka s integrovaným držákem sprchy 
s kulatou rozetkou 
Ø 48 mm 
připojovací závit samec 1/2“ 
Celokovové těleso 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

431

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   431MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   431 7/11/2024   11:11:43 AM7/11/2024   11:11:43 AM



26 659 000 Chrom 68,27
26 659 DC0 SuperSteel 95,56
26 659 MS0 Satin Steel 102,40
26 659 GL0 Cool Sunrise 109,21
26 659 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 116,05
26 659 DA0 Warm Sunset 109,21
26 659 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 116,05
26 659 A00 Hard Graphite 109,21
26 659 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 116,05
26 659 MG0 Satin Graphite 102,40

Rainshower 
Nástěnná přípojka s integrovaným držákem sprchy 
s hranatou rozetkou 
48 x 48 mm 
připojovací závit samec 1/2“ 
Celokovové těleso 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

26 370 000 Chrom 46,74
26 370 DC0 SuperSteel 65,44
26 370 MS0 Satin Steel 70,10
26 370 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 79,45
26 370 DA0 Warm Sunset 74,78
26 370 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 79,45
26 370 A00 Hard Graphite 74,78
26 370 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 79,45
26 370 MG0 Satin Graphite 70,10

Euphoria Cube 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s nástěnným držákem sprchy 
připojovací závit samec 1/2“ 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 405 000 Chrom 40,44

Movario 
Nástěnné kolínko, DN 15 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 672 000 Chrom 41,29

Relexa 
Nástěnné kolínko, DN 15 
1/2“ NPT přípojka 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 406 000 Chrom 48,24

Movario 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

432

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   432MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   432 7/11/2024   11:11:45 AM7/11/2024   11:11:45 AM



28 406 000 Chrom 48,24

Movario 
Nástěnné kolínko, DN 15 
s držákem sprchy 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 628 001 Chrom 35,65
28 628 2431 matte black 55,25

Tempesta 
Nástěnné kolínko 
odtokový oblouk sprchy 1/2“ 
s nástěnným držákem sprchy 
závit samec 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
exkluzivně v kanálu Professional
 

28 679 001 Chrom 51,16

Tempesta 
Nástěnné kolínko 
odtokový oblouk sprchy 1/2“ 
s nástěnným držákem sprchy 
závit samec 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
exkluzivně v kanálu Professional
 

28 856 000  40,64

Miska na mýdlo 
akryl, čirý 
pro sprchové tyče Relexa (28 820 a 28 666) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 631 000  53,75

Relexa 
Miska na mýdlo 
pro sprchovou tyč 28 620/28 621 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

27 206 000  22,74

Miska na mýdlo 
transparentní 
Povrch částečně s erodovanou strukturou 
sprchová tyč Ø 22 nebo 25 mm
 

433

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   433MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   433 7/11/2024   11:11:46 AM7/11/2024   11:11:46 AM



26 770 001  7,57

Tempesta 
GROHE EasyReach polička 
Akryl
pro Tempesta sprchové tyče Ø 22 mm (27 523 001 / 27 524 001 / 26 971 001)
 

45 914 XE0 noční šedá 15,71

Vymezovací podložka 
nelze stohovat
 

45 459 000 Chrom 11,15

Vymezovací podložka 
pro sprchovou tyč 28 620/28 621 
stohovatelné
 

48 543 001  9,48

Tempesta 
Vymezovací podložka 
pro sprchové tyče Tempesta 
27 523 001 / 27 524 001 / 26 971 001 
stohovatelné
 

26 385 000 Chrom 17,74

Rainshower SmartControl 
Vymezovací podložka 
pro systém Rainshower SmartControl  
26 250, 26 361, 26 379 
stohovatelné
 

28 874 000 Chrom 20,76

T-kus DN 15 
pro připojení ke sprchové 
a vanové baterii 
převlečná matka DN 15 
2 přípojky DN 15 pro připojení sprchové  
hadice resp. vypouštěcího ventilu 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

434

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   434MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   434 7/11/2024   11:11:48 AM7/11/2024   11:11:48 AM



28 799 000 Chrom 76,82

Přepínání 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

29 736 000 Chrom 81,89

Přepínání 
sprchová přípojka 1/2“ 
přípojná matka 1/2“ 
vnější závit DN 15 
vnější závit DN 20 
pro montáž na armatury 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

435

 
 

 
 

S
P

R
C

H
Y

 / 
S

P
R

C
H

O
V

É
 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPRCHOVÉ DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   435MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories   435 7/11/2024   11:11:48 AM7/11/2024   11:11:48 AM



436

GROHE 
KUCHYŇSKÉ BATERIE

MPL_2024_cs_CZ_102_editorial_Kitchen   436MPL_2024_cs_CZ_102_editorial_Kitchen   436 11.07.24   11:0811.07.24   11:08



437

OBSAH
Kuchyňské systémy GROHE Blue Professional 438

 GROHE Blue Home 443

 GROHE Blue Pure 450

 GROHE Blue doplňky 453

 GROHE Red 458

Prémiové řady K7 462

 FootControl 463

 Zedra / Zedra SmartControl / Zedra Touch 464

 Essence 466

 Minta / Minta SmartControl / Minta Touch 469

 Eurocube 474

Výkonné řady Eurodisc Cosmopolitan 475

 Eurodisc 476

 Concetto 477

 Eurostyle Cosmopolitan 480

 Eurosmart Cosmopolitan 481

 Eurosmart 483

 Euroeco / Euroeco Special 487

 Costa 488

 Bau Lines 490

 Kuchyňské doplňky 494

Kuchyňské dřezy Nerezové kuchyňské dřezy 496

 Kompozitní dřezy 505

 Příslušenství kuchyňského dřezu 513

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

MPL_2024_cs_CZ_102_editorial_Kitchen   437MPL_2024_cs_CZ_102_editorial_Kitchen   437 11.07.24   11:0811.07.24   11:08



31 323 002 Chrom 3 035,05
31 323 DC2 SuperSteel 3 490,31

GROHE Blue Professional 
Sada s C-výpustí 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Professional chladič 
až 12 litrů chlazené perlivé vody za hodinu 
tlačítkové ovládání 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 46 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
možnost dalšího sledování prostřednictvím webového rozhraní 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
adaptér na čisticí kazetu, pro použití s čisticí kazetou GROHE Blue 40 434 001 
hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody 
indikátor tlaku CO₂ 
GROHE Blue filtr, C=2 karbonizační lahev a čisticí kazeta nejsou součástí balení a 
musí být objednány samostatně 
vhodné fitry: 
- filtr velikosti S, kapacita 600 litrů při 20° dKH (40 404 001) 
- filtr velikosti M, kapacita 1500 litrů při 20° dKH (40 430 001) 
- filtr velikosti L, kapacita 2500 L při 20° dKH (40 412 001) 
- aktivní uhlíkový filtr, kapacita 3000 litrů (40 547 001) 
- magnesionvý filtr, kapacita 400 L při 17° dGH (40 691 002) 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play.
 

438

GROHE
BLUE PROFESSIONAL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   438MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   438 7/11/2024   11:58:43 AM7/11/2024   11:58:43 AM



31 347 003 Chrom 3 035,05
31 347 DC3 SuperSteel 3 490,31

GROHE Blue Professional 
Sada s L-výpustí 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Professional chladič 
až 12 litrů chlazené perlivé vody za hodinu 
tlačítkové ovládání 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 46 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
možnost dalšího sledování prostřednictvím webového rozhraní 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
adaptér na čisticí kazetu, pro použití s čisticí kazetou GROHE Blue 40 434 001 
indikátor tlaku CO₂ 
hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody 
GROHE Blue filtr, C=2 karbonizační lahev a čisticí kazeta nejsou součástí balení a 
musí být objednány samostatně 
vhodné fitry: 
- filtr velikosti S, kapacita 600 litrů při 20° dKH (40 404 001) 
- filtr velikosti M, kapacita 1500 litrů při 20° dKH (40 430 001) 
- filtr velikosti L, kapacita 2500 L při 20° dKH (40 412 001) 
- aktivní uhlíkový filtr, kapacita 3000 litrů (40 547 001) 
- magnesionvý filtr, kapacita 400 L při 17° dGH (40 691 002) 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 

439

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE PROFESSIONAL

MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   439MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   439 7/11/2024   11:58:43 AM7/11/2024   11:58:43 AM



31 325 002 Chrom 3 345,06
31 325 DC2 SuperSteel 3 846,83

GROHE Blue Professional 
Sada s C-výpustí a vytahovacím perlátorem 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Professional chladič 
až 12 litrů chlazené perlivé vody za hodinu 
tlačítkové ovládání 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 46 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
možnost dalšího sledování prostřednictvím webového rozhraní 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
adaptér na čisticí kazetu, pro použití s čisticí kazetou GROHE Blue 40 434 001 
indikátor tlaku CO₂ 
hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody 
GROHE Blue filtr, C=2 karbonizační lahev a čisticí kazeta nejsou součástí balení a 
musí být objednány samostatně 
vhodné fitry: 
- filtr velikosti S, kapacita 600 litrů při 20° dKH (40 404 001) 
- filtr velikosti M, kapacita 1500 litrů při 20° dKH (40 430 001) 
- filtr velikosti L, kapacita 2500 L při 20° dKH (40 412 001) 
- aktivní uhlíkový filtr, kapacita 3000 litrů (40 547 001) 
- magnesionvý filtr, kapacita 400 L při 17° dGH (40 691 002) 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 

440

GROHE
BLUE PROFESSIONAL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   440MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   440 7/11/2024   11:58:44 AM7/11/2024   11:58:44 AM



31 326 002 Chrom 3 345,06
31 326 DC2 SuperSteel 3 846,83

GROHE Blue Professional 
Sada s L-výpustí a vytahovacím perlátorem 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Professional chladič 
až 12 litrů chlazené perlivé vody za hodinu 
tlačítkové ovládání 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 46 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
možnost dalšího sledování prostřednictvím webového rozhraní 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
adaptér na čisticí kazetu, pro použití s čisticí kazetou GROHE Blue 40 434 001 
indikátor tlaku CO₂ 
hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody 
GROHE Blue filtr, C=2 karbonizační lahev a čisticí kazeta nejsou součástí balení a 
musí být objednány samostatně 
vhodné fitry: 
- filtr velikosti S, kapacita 600 litrů při 20° dKH (40 404 001) 
- filtr velikosti M, kapacita 1500 litrů při 20° dKH (40 430 001) 
- filtr velikosti L, kapacita 2500 L při 20° dKH (40 412 001) 
- aktivní uhlíkový filtr, kapacita 3000 litrů (40 547 001) 
- magnesionvý filtr, kapacita 400 L při 17° dGH (40 691 002) 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 

441

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE PROFESSIONAL

MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   441MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   441 7/11/2024   11:58:45 AM7/11/2024   11:58:45 AM



31 302 002 Chrom 2 942,04
31 302 DC2 SuperSteel 3 383,35

GROHE Blue Professional 
Set s Mono baterií a výpustí ve tvaru C 
součásti: 
GROHE Blue Mono baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
GROHE Blue Professional chladič 
až 12 litrů chlazené perlivé vody za hodinu 
tlačítkové ovládání 
chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 46 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
možnost dalšího sledování prostřednictvím webového rozhraní 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
adaptér na čisticí kazetu, pro použití s čisticí kazetou GROHE Blue 40 434 001 
indikátor tlaku CO₂ 
hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody 
GROHE Blue filtr, C=2 karbonizační lahev a čisticí kazeta nejsou součástí balení a 
musí být objednány samostatně 
vhodné fitry: 
- filtr velikosti S, kapacita 600 litrů při 20° dKH (40 404 001) 
- filtr velikosti M, kapacita 1500 litrů při 20° dKH (40 430 001) 
- filtr velikosti L, kapacita 2500 L při 20° dKH (40 412 001) 
- aktivní uhlíkový filtr, kapacita 3000 litrů (40 547 001) 
- magnesionvý filtr, kapacita 400 L při 17° dGH (40 691 002) 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 

442

GROHE
BLUE PROFESSIONAL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   442MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional   442 7/11/2024   11:58:46 AM7/11/2024   11:58:46 AM



31 455 001 Chrom 2 340,18
31 455 DC1 SuperSteel 2 691,22
31 455 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 2 925,23
31 455 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 925,23

GROHE Blue Home 
Startovní sada s výpustí ve tvaru C 
součásti: 
GROHE Blue Home páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Home chladič 
dodá až 3 litry chlazené perlivé vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 44 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody pro 
oblasti s tvrdostí vody větší než 9° dKH 
pro oblasti s tvrdostí vody nižší než 9° dKH objednávejte  
aktivní uhlíkový filtr 40 547 001 
kompatibilní s filtrem GROHE Blue velikosti S, aktivním uhlíkovým filtrem GROHE 
Blue, filtrem GROHE UltraSafe a filtrem GROHE Blue magnesium 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/ 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 
31 455 KS1 velvet black - černá 2 691,22
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

443

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE HOME

MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   443MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   443 7/11/2024   11:58:51 AM7/11/2024   11:58:51 AM



31 541 000 Chrom 2 714,18
31 541 DC0 SuperSteel 3 121,31

GROHE Blue Home 
Startovní sada s vytahovacím perlátorem, výpusť ve tvaru C 
součásti: 
GROHE Blue Home páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Home chladič 
dodá až 3 litry chlazené perlivé vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 44 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody pro 
oblasti s tvrdostí vody větší než 9° dKH 
pro oblasti s tvrdostí vody nižší než 9° dKH objednávejte  
aktivní uhlíkový filtr 40 547 001 
kompatibilní s filtrem GROHE Blue velikosti S, aktivním uhlíkovým filtrem GROHE 
Blue, filtrem GROHE UltraSafe a filtrem GROHE Blue magnesium 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/ 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 
31 541 KS0 velvet black - černá 3 121,31
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

444

GROHE
BLUE HOME

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   444MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   444 7/11/2024   11:58:51 AM7/11/2024   11:58:51 AM



31 454 001 Chrom 2 340,18
31 454 DC1 SuperSteel 2 691,22
31 454 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 2 925,23
31 454 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 925,23

GROHE Blue Home 
Startovní sada s výpustí ve tvaru L 
součásti: 
GROHE Blue Home páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Home chladič 
dodá až 3 litry chlazené perlivé vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 44 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody pro 
oblasti s tvrdostí vody větší než 9° dKH 
pro oblasti s tvrdostí vody nižší než 9° dKH objednávejte  
aktivní uhlíkový filtr 40 547 001 
kompatibilní s filtrem GROHE Blue velikosti S, aktivním uhlíkovým filtrem GROHE 
Blue, filtrem GROHE UltraSafe a filtrem GROHE Blue magnesium 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/ 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 
31 454 KS1 velvet black - černá 2 691,22
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

445

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE HOME

MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   445MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   445 7/11/2024   11:58:52 AM7/11/2024   11:58:52 AM



31 539 000 Chrom 2 714,18
31 539 DC0 SuperSteel 3 121,31

GROHE Blue Home 
Startovní sada s vytahovacím perlátorem, výpusť ve tvaru L 
součásti: 
GROHE Blue Home páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Home chladič 
dodá až 3 litry chlazené perlivé vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 44 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody pro 
oblasti s tvrdostí vody větší než 9° dKH 
pro oblasti s tvrdostí vody nižší než 9° dKH objednávejte  
aktivní uhlíkový filtr 40 547 001 
kompatibilní s filtrem GROHE Blue velikosti S, aktivním uhlíkovým filtrem GROHE 
Blue, filtrem GROHE UltraSafe a filtrem GROHE Blue magnesium 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/ 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 
31 539 KS0 velvet black - černá 3 121,31
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

446

GROHE
BLUE HOME

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   446MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   446 7/11/2024   11:58:53 AM7/11/2024   11:58:53 AM



31 456 001 Chrom 2 340,18
31 456 DC1 SuperSteel 2 691,22

GROHE Blue Home 
Startovní sada s výpustí ve tvaru U 
součásti: 
GROHE Blue Home páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
U-výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Home chladič 
dodá až 3 litry chlazené perlivé vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 44 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody pro 
oblasti s tvrdostí vody větší než 9° dKH 
pro oblasti s tvrdostí vody nižší než 9° dKH objednávejte  
aktivní uhlíkový filtr 40 547 001 
kompatibilní s filtrem GROHE Blue velikosti S, aktivním uhlíkovým filtrem GROHE 
Blue, filtrem GROHE UltraSafe a filtrem GROHE Blue magnesium 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/ 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 

447

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE HOME

MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   447MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   447 7/11/2024   11:58:53 AM7/11/2024   11:58:53 AM



31 543 000 Chrom 2 714,18
31 543 DC0 SuperSteel 3 121,31

GROHE Blue Home 
Startovní sada s vytahovacím perlátorem, výpusť ve tvaru U 
součásti: 
GROHE Blue Home páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
U-výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue Home chladič 
dodá až 3 litry chlazené perlivé vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 44 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody pro 
oblasti s tvrdostí vody větší než 9° dKH 
pro oblasti s tvrdostí vody nižší než 9° dKH objednávejte  
aktivní uhlíkový filtr 40 547 001 
kompatibilní s filtrem GROHE Blue velikosti S, aktivním uhlíkovým filtrem GROHE 
Blue, filtrem GROHE UltraSafe a filtrem GROHE Blue magnesium 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/ 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 

448

GROHE
BLUE HOME

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   448MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   448 7/11/2024   11:58:54 AM7/11/2024   11:58:54 AM



31 498 001 Chrom 2 258,36
31 498 DC1 SuperSteel 2 597,11
31 498 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 2 822,95
31 498 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 822,95

GROHE Blue Home 
Startovní sada Mono s výpustí ve tvaru C 
součásti: 
GROHE Blue Home Mono baterie s filtrem 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá 
GROHE Long-Life povrch 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
GROHE Blue Home chladič 
dodá až 3 litry chlazené perlivé vody za hodinu 
chladící jednotka 180 W, 230 V, 50 Hz 
úroveň hlasitosti v pohotovostním režimu 44 dB(A) 
stupeň krytí IP 21 
certifikace CE 
vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky 
nastavení softwaru a monitorování kapacity filtru a CO₂ 
 
pomocí aplikace GROHE Watersystems app 
upozornění o nízké kapacitě filtru a CO2 karbonizační lahve 
s rozhraním Bluetooth 4.0* a WIFI pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
GROHE Blue filtr velikost S, hlava filtru s flexibilním nastavením tvrdosti vody pro 
oblasti s tvrdostí vody větší než 9° dKH 
pro oblasti s tvrdostí vody nižší než 9° dKH objednávejte  
aktivní uhlíkový filtr 40 547 001 
kompatibilní s filtrem GROHE Blue velikosti S, aktivním uhlíkovým filtrem GROHE 
Blue, filtrem GROHE UltraSafe a filtrem GROHE Blue magnesium 
GROHE Blue CO2 lahev 425 g 
Systémové požadavky Apple 
iPhone s iOS 14.0 nebo novějším 
Systémové požadavky Android 
mobilní zařízení se systémem Android 10.0 nebo vyšším 
Mobilní zařízení a aplikace GROHE Watersystems*** nejsou součástí dodávky 
a je třeba je objednat samostatně prostřednictvím autorizovaného obchodu/
obchodu Apple/iTunes nebo Google Play. 
* Nápis Bluetooth a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
GROHE AG je na základě licence. 
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
** Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených státech a dalších zemích. 
Společnost Apple není odpovědná za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho 
shodu s bezpečnostními standardy a nařízeními. 
*** K bezplatnému stažení prostřednictvím iTunes (App Store) nebo Obchodu Play. 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/ 
vybaveno zpětným ventilem EA schváleným společností Belgaqua
 

449

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE HOME

MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   449MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home   449 7/11/2024   11:58:55 AM7/11/2024   11:58:55 AM



30 580 000 Chrom 250,66

GROHE Blue Pure BauCurve 
Filtrační baterie 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
baterie musí být nainstalována se startovací sadou filtru podle vašeho výběru
 

30 581 000 Chrom 515,23

GROHE Blue Pure BauCurve 
Startovní sada s filtrem velikosti S 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue hlava filtru 
GROHE Blue filtr vel. S pro snížení tvrdosti vody a prémiovou chuť 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
průtokoměr pro měření životnosti filtru včetně 2x AA baterií
 

30 582 000 Chrom 626,63

GROHE Blue Pure BauCurve 
Startovní sada s filtrem Ultrasafe 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue hlava filtru 
Filtr GROHE Blue Ultrasafe zadrží mikroplasty > 1 µm, 99,999 % bakterií a 99,5 % 
olova 
snižuje množství látek ovlivňující zápach a chuť, např. chlór 
objem filtru 3000 l, filtr je třeba vyměnit po 6 měsících používání 
průtokoměr pro měření životnosti filtru včetně 2x AA baterií
 

30 583 000 Chrom 278,51
30 583 DC0 SuperSteel 320,28

GROHE Blue Pure Eurosmart 
Filtrační baterie 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
U-výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
baterie musí být nainstalována se startovací sadou filtru podle vašeho výběru
 

450

GROHE
BLUE PURE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_105_PL_GROHE_Blue_Pure   450MPL_2024_cs_CZ_105_PL_GROHE_Blue_Pure   450 7/11/2024   11:59:04 AM7/11/2024   11:59:04 AM



30 584 000 Chrom 543,08

GROHE Blue Pure Eurosmart 
Startovní sada s filtrem velikosti S 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
U-výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue hlava filtru 
GROHE Blue filtr vel. S pro snížení tvrdosti vody a prémiovou chuť 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
průtokoměr pro měření životnosti filtru včetně 2x AA baterií
 

30 586 000 Chrom 1 566,59

GROHE Blue Pure Eurosmart 
Startovní sada s filtrací reverzní osmózou 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
U-výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue RO (reverzní osmóza) systém 
membrána reverzní osmózy pro čistou a bezpečnou vodu 
významné zbavení vody od chemikálií, hormonů a mikroorganismů 
průtok 1,5 l/min 
zbavení se soli z více než 97% 
míra účinnosti min. 50% 
tlak přívodní vody 1.00 - 4.00 bary 
standardní IEC konektor s EU zástrčkou, napájení 230V / 50 Hz 
zásobník vody není nutný 
životnost membrány je jeden rok 
přípojný set
 

30 587 000 Chrom 1 939,58

GROHE Blue Pure Eurosmart 
Startovní sada s mineralizačním filtrem a reverzní osmózou 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
U-výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue RO+ systém  
membrána reverzní osmózy pro čistou a bezpečnou vodu 
významné zbavení vody od chemikálií, hormonů a mikroorganismů 
mineralizační filtr obohacuje pitnou vodu o hořčík a křemičitany pro prémiovou 
chuť 
průtok 1,5 l/min 
zbavení se soli z více než 97% 
míra účinnosti min. 50% 
tlak přívodní vody 1.00 - 4.00 bary 
standardní IEC konektor s EU zástrčkou, napájení 230V / 50 Hz 
zásobník vody není nutný 
životnost membrány je jeden rok 
přípojný set
 

451

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE PURE

MPL_2024_cs_CZ_105_PL_GROHE_Blue_Pure   451MPL_2024_cs_CZ_105_PL_GROHE_Blue_Pure   451 7/11/2024   11:59:06 AM7/11/2024   11:59:06 AM



30 588 000 Chrom 403,84

GROHE Blue Pure Minta 
Filtrační baterie 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
baterie musí být nainstalována se startovací sadou filtru podle vašeho výběru
 

30 589 000 Chrom 668,41

GROHE Blue Pure Minta 
Startovní sada s filtrem velikosti S 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue hlava filtru 
GROHE Blue filtr vel. S pro snížení tvrdosti vody a prémiovou chuť 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
průtokoměr pro měření životnosti filtru včetně 2x AA baterií
 

30 590 000 Chrom 459,53
30 590 DC0 SuperSteel 528,46
30 590 KF0 phantom black 528,46

GROHE Blue Pure Minta 
Filtrační baterie s vytahovacím perlátorem 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
vytahovací perlátor 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
baterie musí být nainstalována se startovací sadou filtru podle vašeho výběru
 

30 591 000 Chrom 724,10

GROHE Blue Pure Minta 
Startovní sada s vytahovacím perlátorem 
součásti: 
GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
vytahovací perlátor 
samostatná páka pro filtrovanou vodu 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
Oddělené vedení vody 
flexi připojovací hadičky 
GROHE Blue hlava filtru 
GROHE Blue filtr vel. S pro snížení tvrdosti vody a prémiovou chuť 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
průtokoměr pro měření životnosti filtru včetně 2x AA baterií
 

452

GROHE
BLUE PURE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_105_PL_GROHE_Blue_Pure   452MPL_2024_cs_CZ_105_PL_GROHE_Blue_Pure   452 7/11/2024   11:59:08 AM7/11/2024   11:59:08 AM



40 848 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 35,00
40 848 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 45,50
40 848 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 45,50
40 848 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 45,50

GROHE Blue 
Thermo láhev na pití 
Cestovní lahev z nerezové oceli s označením GROHE Blue 
zdvojený povrch 
uzávěr s poutkem 
obsah 450 ml
 

40 405 001  71,24

GROHE Blue 
Karafa GROHE Blue 
Křišťálová láhev s označením GROHE Blue 
nerezové víčko se zámkem náklonu 
s integrovaným sítkem k zadržení například ovoce 
plastové víčko k uzavření 
bez BPA (Bisfenol A) 
vhodné pro myčky nádobí 
Objem 1,0 l
 

40 437 000  77,65

GROHE Blue 
Skleničky na vodu (6 ks) 
Křišťálové skleničky s označením GROHE Blue 
vhodné pro myčky nádobí 
Objem 250 ml
 

453

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   453MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   453 7/11/2024   11:59:17 AM7/11/2024   11:59:17 AM



41 136 000  236,72

GROHE Blue 
Startovní sada filtr s aktivním uhlím 
součásti: 
GROHE Blue hlava filtru 
Filtr s aktivním uhlím GROHE Blue pro oblasti s měkkou vodou pod 9° dKH 
snižuje množství látek ovlivňující zápach a chuť, např. chlór 
kapacita 1500 l při 9°dKH 
počítadlo času pro měření životnosti filtru včetně 2 x AAA baterií 
kompatibilní s bateriemi GROHE Blue Pure
 

40 438 001  278,51

GROHE Blue 
Startovní sada - filtr velikost S s filtrační hlavou 
součásti: 
GROHE Blue hlava filtru 
GROHE Blue filtr vel. S pro snížení tvrdosti vody a prémiovou chuť 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
průtokoměr pro měření životnosti filtru včetně 2x AA baterií 
compatible with GROHE Blue Pure single faucets and GROHE Red water systems
 

40 875 000 Chrom 334,20

GROHE Blue 
Startovní sada filtrů Magnezium + Zinek 
součásti: 
GROHE Blue hlava filtru 
GROHE Blue Magnesium + zinc filter 
obohacuje vodu až o 35 mg / l hořčíku a až 3 mg / zinku 
snižuje množství látek ovlivňující zápach a chuť, např. chlór 
snižuje tvorbu vodního kamene a těžkých kovů 
kapacita 400 L při 17° dGH 
průtokoměr pro měření životnosti filtru včetně 2x AA baterií 
kompatibilní s bateriemi GROHE Blue Pure
 

40 876 000 Chrom 389,90

GROHE Blue 
Startovní sada Ultrasafe filtr 
součásti: 
GROHE Blue hlava filtru 
Filtr GROHE Blue Ultrasafe zadrží mikroplasty > 1 µm, 99,999 % bakterií a 99,5 % 
olova 
snižuje množství látek ovlivňující zápach a chuť, např. chlór 
objem filtru 3000 l, filtr je třeba vyměnit po 6 měsících používání 
průtokoměr pro měření životnosti filtru včetně 2x AA baterií 
kompatibilní s bateriemi GROHE Blue Pure
 

40 877 000 Chrom 1 322,89

GROHE Blue 
Startovní sada s filtrací reverzní osmózou 
součásti: 
GROHE Blue RO (reverzní osmóza) systém 
membrána reverzní osmózy pro čistou a bezpečnou vodu 
významné zbavení vody od chemikálií, hormonů a mikroorganismů 
průtok 1,5 l/min 
zbavení se soli z více než 97% 
míra účinnosti min. 50% 
tlak přívodní vody 1.00 - 4.00 bary 
standardní IEC konektor s EU zástrčkou, napájení 230V / 50 Hz 
zásobník vody není nutný 
životnost membrány je jeden rok 
přípojný set 
kompatibilní s bateriemi GROHE Blue Pure
 

454

GROHE
BLUE DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   454MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   454 7/11/2024   11:59:19 AM7/11/2024   11:59:19 AM



40 878 000 Chrom 1 671,02

GROHE Blue 
Reverzní osmóza se startovní sadou mineralizačního filtru 
součásti: 
GROHE Blue RO+ systém  
membrána reverzní osmózy pro čistou a bezpečnou vodu 
významné zbavení vody od chemikálií, hormonů a mikroorganismů 
mineralizační filtr obohacuje pitnou vodu o hořčík a křemičitany pro prémiovou 
chuť 
průtok 1,5 l/min 
zbavení se soli z více než 97% 
míra účinnosti min. 50% 
tlak přívodní vody 1.00 - 4.00 bary 
standardní IEC konektor s EU zástrčkou, napájení 230V / 50 Hz 
zásobník vody není nutný 
životnost membrány je jeden rok 
přípojný set 
kompatibilní s bateriemi GROHE Blue Pure
 

40 547 001  107,99

GROHE Blue 
Aktivní uhlíkový filtr 
BWT náhradní filtr pro GROHE Blue systémy 
pro oblasti s tvrdostí vody pod 9° dKH 
Kapacita 3000 litrů 
snižuje množství látek ovlivňující zápach a chuť, např. chlór 
kompatibilní s GROHE Blue Home, GROHE Blue Professional a GROHE Blue Pure
 

40 404 001  115,36

GROHE Blue 
Filtr velikost S 
BWT výměnný filtr pro GROHE Blue a GROHE Red kuchyňské systémy 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
snižuje množství látek ovlivňující zápach a chuť, např. chlór 
snižuje tvorbu vodního kamene a těžkých kovů 
kompatibilní s GROHE Blue Home, GROHE Blue Professional, GROHE Blue Pure 
(pouze s měřičem průtoku) a GROHE Red
 
40 430 001  215,88
dtto, velikost M, kapacita 1500 l při 20° dKh, výška 315 mm

40 412 001  283,58
dtto, velikost L, kapacita 2500 l při 20° dKh, výška 350 mm

40 691 002  150,31

GROHE Blue 
Magnesiový a zinkový filtr 
BWT výměnný filtr pro GROHE Blue a GROHE Red kuchyňské systémy 
kapacita 400 L při 17° dGH 
obohacuje vodu až o 35 mg / l hořčíku a až 3 mg / zinku 
snižuje množství látek ovlivňující zápach a chuť, např. chlór 
snižuje tvorbu vodního kamene a těžkých kovů 
kompatibilní s GROHE Blue Home, GROHE Blue Professional, GROHE Blue Pure 
(pouze s měřičem průtoku) a GROHE Red
 

40 575 002  232,67

GROHE Blue 
Ultrasafe filtr 
BWT náhradní filtr pro GROHE Blue systémy 
objem filtru 3000 l, filtr je třeba vyměnit po 6 měsících používání 
zadržuje > 1 µm mikroplastů a 99,999 % bakterií, odstraňuje až 99,5 % olova 
snižuje množství látek ovlivňující zápach a chuť, např. chlór 
kompatibilní s GROHE Blue Home, GROHE Blue Professional a GROHE Blue Pure
 

455

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   455MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   455 7/11/2024   11:59:21 AM7/11/2024   11:59:21 AM



40 880 001  310,84

GROHE Blue
Membrána reverzní osmózy 
membrána reverzní osmózy pro čistou a bezpečnou vodu 
významné zbavení vody od chemikálií, hormonů a mikroorganismů 
průtok 1,5 l/min 
zbavení se soli z více než 97% 
míra účinnosti min. 50% 
tlak přívodní vody 1.00 - 4.00 bary 
životnost membrány je jeden rok 
kompatibilní s bateriemi GROHE Blue Pure
 

40 881 001  273,53

GROHE Blue 
Mineralizační filtr 
mineralizační filtr obohacuje pitnou vodu o hořčík (40 mg/l) a silikát (55 mg/l) pro 
prémiovou chuť 
tlak přívodní vody 1.00 - 4.00 bary 
životnost filtru je jeden rok  
kompatibilní s bateriemi GROHE Blue Pure
 

64 508 001 Chrom 84,18

GROHE Blue 
filtrační hlavice 
jen pro použití s filtry GROHE Blue
 

40 434 001 Chrom 66,96

GROHE Blue 
Čistící kartuše 
pro 100% desinfekci GROHE Blue chladící jednotky a hlavy filtru 
včetně sprchy 
pro použití s GROHE Blue čistícím adaptérem 40 694 000, prodává se zvlášť 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/
 

40 962 000  57,35

GROHE Blue 
CO2 adaptér 
Adaptér pro přetlakovací zařízení CO2 GROHE Blue Professional 
pro lahve CO2 425g 
pro systémy GROHE Blue Professional od ledna 2019
 

40 452 000  35,04

GROHE Blue 
redukční ventil 
pro instalaci GROHE Blue Chilled & Sparkling  
s tlakem vody více než 5,0 bar
 

456

GROHE
BLUE DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   456MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   456 7/11/2024   11:59:22 AM7/11/2024   11:59:22 AM



40 843 000 Chrom 114,68

GROHE Blue 
Prodlužovací set 
součásti: 
prodlužovací kabel 5 m 
hadice pro pitnou vodu 5 m  
řezačka  
adaptéry a spojky 
vhodné pro GROHE Blue Home a GROHE Blue Professional
 

457

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BLUE DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   457MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc   457 7/11/2024   11:59:23 AM7/11/2024   11:59:23 AM



30 079 001 Chrom 2 155,38
30 079 DC1 SuperSteel 2 478,68

GROHE Red Duo 
Výpusť a bojler, velikost L 
součásti: 
Páková dřezová baterie GROHE Red Duo 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
Ovládací tlačítka pro vařící vodu s dětským zámkem GROHE ChildLock 
TÜV certifikát - záruka naprosté bezpečnosti proti náhodnému spuštění vařící 
vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
izolovaná výpusť 
otočný úhel 150° 
dvoucestná armatura 
flexi připojovací hadičky 
Přípoj pro GROHE Red Bojler 
GROHE Red bojler, velikost L 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
5,5 litru 100° C vařící vody 
celková kapacita 7litrů 
provozní tlak 1-7 barů 
s flexibilní připojovací hadicí a výstupem pro vařící vodu 
certifikace CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
energetická třída A 
Úvodní sada filtru GROHE Blue S 
ochrana bojleru proti vodnímu kameni 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
jednotka měření průtoku
 

30 325 001 Chrom 2 155,38
30 325 DC1 SuperSteel 2 478,68

GROHE Red Duo 
Výpusť a bojler, velikost L 
součásti: 
Páková dřezová baterie GROHE Red Duo 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
Ovládací tlačítka pro vařící vodu s dětským zámkem GROHE ChildLock 
TÜV certifikát - záruka naprosté bezpečnosti proti náhodnému spuštění vařící 
vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
izolovaná výpusť 
otočný úhel 150° 
dvoucestná armatura 
flexi připojovací hadičky 
Přípoj pro GROHE Red Bojler 
GROHE Red bojler, velikost L 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
5,5 litru 100° C vařící vody 
celková kapacita 7litrů 
provozní tlak 1-7 barů 
s flexibilní připojovací hadicí a výstupem pro vařící vodu 
certifikace CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
energetická třída A 
Úvodní sada filtru GROHE Blue S 
ochrana bojleru proti vodnímu kameni 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
jednotka měření průtoku
 

458

GROHE
RED

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_107_PL_GROHE_Red   458MPL_2024_cs_CZ_107_PL_GROHE_Red   458 7/11/2024   11:59:29 AM7/11/2024   11:59:29 AM



30 083 001 Chrom 1 995,72
30 083 DC1 SuperSteel 2 295,08
30 083 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 494,66
30 083 KS1 velvet black - černá 2 295,08

GROHE Red Duo 
Výpusť a bojler velikosti M 
součásti: 
Páková dřezová baterie GROHE Red Duo 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
Ovládací tlačítka pro vařící vodu s dětským zámkem GROHE ChildLock 
TÜV certifikát - záruka naprosté bezpečnosti proti náhodnému spuštění vařící 
vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
izolovaná výpusť 
otočný úhel 150° 
dvoucestná armatura 
flexi připojovací hadičky 
Přípoj pro GROHE Red Bojler 
GROHE Red bojler, velikost M 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
3 litry 100° C vařící vody 
celková kapacita 4 litry 
provozní tlak 1-7 barů 
s flexibilní připojovací hadicí a výstupem pro vařící vodu 
certifikace CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
energetická třída A 
Úvodní sada filtru GROHE Blue S 
ochrana bojleru proti vodnímu kameni 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
jednotka měření průtoku
 

30 327 001 Chrom 1 995,72
30 327 DC1 SuperSteel 2 295,08
30 327 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 494,66
30 327 KS1 velvet black - černá 2 295,08

GROHE Red Duo 
Výpusť a bojler velikosti M 
součásti: 
Páková dřezová baterie GROHE Red Duo 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
Ovládací tlačítka pro vařící vodu s dětským zámkem GROHE ChildLock 
TÜV certifikát - záruka naprosté bezpečnosti proti náhodnému spuštění vařící 
vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
izolovaná výpusť 
otočný úhel 150° 
dvoucestná armatura 
flexi připojovací hadičky 
Přípoj pro GROHE Red Bojler 
GROHE Red bojler, velikost M 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
3 litry 100° C vařící vody 
celková kapacita 4 litry 
provozní tlak 1-7 barů 
s flexibilní připojovací hadicí a výstupem pro vařící vodu 
certifikace CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
energetická třída A 
Úvodní sada filtru GROHE Blue S 
ochrana bojleru proti vodnímu kameni 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
jednotka měření průtoku
 

459

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RED

MPL_2024_cs_CZ_107_PL_GROHE_Red   459MPL_2024_cs_CZ_107_PL_GROHE_Red   459 7/11/2024   11:59:30 AM7/11/2024   11:59:30 AM



30 080 001 Chrom 1 995,72

GROHE Red Mono 
Výpusť ve tvaru písmene C, velikost bojleru L 
součásti: 
Stojánkový ventil GROHE Red Mono 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
Ovládací tlačítka pro vařící vodu s dětským zámkem GROHE ChildLock 
TÜV certifikát - záruka naprosté bezpečnosti proti náhodnému spuštění vařící 
vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
izolovaná výpusť 
otočný úhel 150° 
Přípoj pro GROHE Red Bojler 
GROHE Red bojler, velikost L 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
5,5 litru 100° C vařící vody 
celková kapacita 7litrů 
provozní tlak 1-7 barů 
s flexibilní připojovací hadicí a výstupem pro vařící vodu 
certifikace CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
energetická třída A 
Úvodní sada filtru GROHE Blue S 
ochrana bojleru proti vodnímu kameni 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
jednotka měření průtoku
 

30 085 001 Chrom 1 836,06
30 085 DC1 SuperSteel 2 111,47
30 085 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 2 295,08

GROHE Red Mono 
Výpusť ve tvaru písmene C, velikost M 
součásti: 
Stojánkový ventil GROHE Red Mono 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
Ovládací tlačítka pro vařící vodu s dětským zámkem GROHE ChildLock 
TÜV certifikát - záruka naprosté bezpečnosti proti náhodnému spuštění vařící 
vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
izolovaná výpusť 
otočný úhel 150° 
Přípoj pro GROHE Red Bojler 
GROHE Red bojler, velikost M 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
3 litry 100° C vařící vody 
celková kapacita 4 litry 
provozní tlak 1-7 barů 
s flexibilní připojovací hadicí a výstupem pro vařící vodu 
certifikace CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
energetická třída A 
Úvodní sada filtru GROHE Blue S 
ochrana bojleru proti vodnímu kameni 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
jednotka měření průtoku
 

460

GROHE
RED

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_107_PL_GROHE_Red   460MPL_2024_cs_CZ_107_PL_GROHE_Red   460 7/11/2024   11:59:32 AM7/11/2024   11:59:32 AM



30 339 001 Chrom 1 836,06
30 339 DC1 SuperSteel 2 111,47

GROHE Red Mono 
Výpusť ve tvaru písmene C, velikost M 
součásti: 
Stojánkový ventil GROHE Red Mono 
jednootvorová montáž 
L-výpusť 
Ovládací tlačítka pro vařící vodu s dětským zámkem GROHE ChildLock 
TÜV certifikát - záruka naprosté bezpečnosti proti náhodnému spuštění vařící 
vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
izolovaná výpusť 
otočný úhel 150° 
Přípoj pro GROHE Red Bojler 
GROHE Red bojler, velikost M 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
3 litry 100° C vařící vody 
celková kapacita 4 litry 
provozní tlak 1-7 barů 
s flexibilní připojovací hadicí a výstupem pro vařící vodu 
certifikace CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
energetická třída A 
Úvodní sada filtru GROHE Blue S 
ochrana bojleru proti vodnímu kameni 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
jednotka měření průtoku
 

30 320 000 Chrom 1 756,24

GROHE Red Basic Duo 
Výpusť a bojler velikosti M 
součásti: 
Páková dřezová baterie GROHE Red Duo 
jednootvorová montáž 
C - výpusť 
GROHE ChildLock dětská pojistka na páce pro vroucí vodu 
mechanická pojistka proti náhodné aktivaci vroucí vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
izolovaná výpusť 
180° 
dvoucestná armatura 
flexi připojovací hadičky 
Přípoj pro GROHE Red Bojler 
GROHE Red bojler, velikost M 
Zásobník pro vroucí a teplou vodu 
3 litry 100° C vařící vody 
celková kapacita 4 litry 
provozní tlak 1-7 barů 
s flexibilní připojovací hadicí a výstupem pro vařící vodu 
certifikace CE 
přípojné napětí 230 V 50 Hz 
Příkon 2100 W 
Příkon pohotovostní 15 W 
energetická třída A 
Úvodní sada filtru GROHE Blue S 
ochrana bojleru proti vodnímu kameni 
Kapacita 600 L při 20° dKH 
jednotka měření průtoku
 

40 432 000  66,40

GROHE Red 
Čajový hrníček (4 ks) 
GROHE Red hrnek odolný vůči vysokým teplotám 
vhodné pro myčky nádobí 
Objem 250 ml
 

461

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RED

MPL_2024_cs_CZ_107_PL_GROHE_Red   461MPL_2024_cs_CZ_107_PL_GROHE_Red   461 7/11/2024   11:59:33 AM7/11/2024   11:59:33 AM



32 950 000 Chrom 853,06
32 950 DC0 SuperSteel 1 108,97

K7 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
profesionální sprška 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
kovová sprcha 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 14 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

31 379 000 Chrom 821,02
31 379 DC0 SuperSteel 1 067,33

K7 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
profesionální sprška 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
kovová sprcha 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 14,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

462

GROHE
K7

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_108_PL_K7   462MPL_2024_cs_CZ_108_PL_K7   462 7/11/2024   11:59:35 AM7/11/2024   11:59:35 AM



30 309 000  291,30

FootControl 
Přestavbový set 
Foot control: aktivace vody prostřednictvím dotyku se senzorem 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
certifikace CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
upgrade set pro kuchyňské baterie GROHE s vytahovací sprchou 
není vhodné pro kombinaci s průtokovými ohřívači (SKUs 32 555 000, 
31 397 000, 32 511 000, 31 127 002, 33 984 002, 31 180 000, 30 194 000/DC0, 
31 179 000, 31 132 001)
 

30 310 000 Chrom 291,30

FootControl 
Přestavbový set 
Foot control: aktivace vody prostřednictvím dotyku se senzorem 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
certifikace CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
upgrade set pro kuchyňské baterie GROHE s vytahovací sprchou 
není vhodné pro kombinaci s průtokovými ohřívači (SKUs 32 555 000, 
31 397 000, 32 511 000, 31 127 002, 33 984 002, 31 180 000, 30 194 000/DC0, 
31 179 000, 31 132 001)
 

463

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
FOOTCONTROL

MPL_2024_cs_CZ_109_PL_FootControl   463MPL_2024_cs_CZ_109_PL_FootControl   463 7/11/2024   11:59:37 AM7/11/2024   11:59:37 AM



30 219 002 Chrom 855,22
30 219 DC2 SuperSteel 1 111,78

Zedra Touch 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
Touch: spuštění vody v nastavené teplotě pomocí dotyku kůže 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
certifikace CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
vytahovací perlátor se třemi druhy proudu vody 
přepínač: laminární proud / sprchový paprsek SpeedClean / GROHE Blade spray 
(snížená spotřeba vody až o 70% a ještě vyšší výkon proudu) 
funkce stop - tlačítko pro zastavení proudu vody 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min
 

31 886 000 Chrom 806,35
31 886 DC0 SuperSteel 1 048,26

Zedra SmartControl 
Dřezová baterie s technologií SmartControl 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vytahovací sprška Dualní 
kovová sprcha 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
GROHE SmartControl - stlačit pro zapnutí a vypnutí vody, otočit pro nastavení 
proudu vody od úsporného eco režimu až po režim plného proudu 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

31 593 002 Chrom 671,95
31 593 DC2 SuperSteel 873,54

Zedra SmartControl 
Dřezová baterie s technologií SmartControl 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
výsuvná výpusť s laminárním průtokem 
kovová sprcha 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
GROHE SmartControl - stlačit pro zapnutí a vypnutí vody, otočit pro nastavení 
proudu vody od úsporného eco režimu až po režim plného proudu 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

464

GROHE
ZEDRA / ZEDRA SMARTCONTROL / ZEDRA TOUCH

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_110_PL_Zedra   464MPL_2024_cs_CZ_110_PL_Zedra   464 7/11/2024   11:59:42 AM7/11/2024   11:59:42 AM



32 294 002 Chrom 488,69
32 294 DC2 SuperSteel 635,30

Zedra 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
vytahovací perlátor se třemi druhy proudu vody 
přepínač: laminární proud / sprchový paprsek SpeedClean / GROHE Blade spray 
(snížená spotřeba vody až o 70% a ještě vyšší výkon proudu) 
funkce stop - tlačítko pro zastavení proudu vody 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min
 

32 553 002 Chrom 458,15
32 553 DC2 SuperSteel 595,60

Zedra 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

30 026 002 Chrom 289,86
30 026 DC2 SuperSteel 376,81

Zedra 
Páková dřezová baterie s filtrační funkcí 
jednootvorová montáž 
rukojeť pro filtrovanou stolní vodu 
keramický vršek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6 l/min 
vyžaduje GROHE filtrační set včetně filtrační hlavice (40 438 001) prodáváno 
samostatně
 

465

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ZEDRA / ZEDRA SMARTCONTROL / ZEDRA TOUCH

MPL_2024_cs_CZ_110_PL_Zedra   465MPL_2024_cs_CZ_110_PL_Zedra   465 7/11/2024   11:59:43 AM7/11/2024   11:59:43 AM



31 892 000 Chrom 678,05
31 892 DC0 SuperSteel 881,47
31 892 KF0 phantom black 949,27

Essence SmartControl 
Dřezová baterie s technologií SmartControl 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vytahovací sprška Dualní 
kovová sprcha 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
GROHE SmartControl - stlačit pro zapnutí a vypnutí vody, otočit pro nastavení 
proudu vody od úsporného eco režimu až po režim plného proudu 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

31 615 000 Chrom 565,06
31 615 DC0 SuperSteel 734,57
31 615 GL0 Cool Sunrise 791,08
31 615 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 847,58
31 615 DA0 Warm Sunset 791,08
31 615 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 847,58
31 615 A00 Hard Graphite 791,08
31 615 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 847,58

Essence SmartControl 
Dřezová baterie s technologií SmartControl 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
výsuvná výpusť s laminárním průtokem 
kovová sprcha 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
GROHE SmartControl - stlačit pro zapnutí a vypnutí vody, otočit pro nastavení 
proudu vody od úsporného eco režimu až po režim plného proudu 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 
31 928 KF0 phantom black 791,08
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

30 503 000 Chrom 589,14
30 503 DC0 SuperSteel 765,88
30 503 KF0 phantom black 824,80

Essence 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
sítko 
s integrovaným omezovačem teploty 
profesionální sprška 
s flexibilní hygienickou GROHFlexx kitchen hadicí z materiálu santoprene 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
kovová sprcha 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje dřezovou baterii Essence 30 294 xx0
 

466

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_111_PL_Essence   466MPL_2024_cs_CZ_111_PL_Essence   466 7/11/2024   11:59:48 AM7/11/2024   11:59:48 AM



30 294 GL0 Cool Sunrise 824,80
30 294 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 883,70
30 294 DA0 Warm Sunset 824,80
30 294 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 883,70
30 294 A00 Hard Graphite 824,80
30 294 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 883,70

Essence 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
sítko 
s integrovaným omezovačem teploty 
profesionální sprška 
s flexibilní hygienickou GROHFlexx kitchen hadicí z materiálu santoprene 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
kovová sprcha 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

30 321 GE0 RSH zelená 81,83
30 321 XC0 tmavě šedá 81,83
30 321 MW0 čistý mramor 81,83
30 321 HG0 tmavě hnědá 81,83
30 321 DG0 RSH červená 81,83
30 321 DP0 RSH růžová 81,83
30 321 DU0 RSH purpurová 81,83
30 321 TY0 RSH modrá 81,83
30 321 YF0 RSH žlutá 81,83
30 321 YR0 RSH oranžová 81,83

GROHFlexx hadice kuchyňské baterie 
hadice pro Essence kuchyňské baterie 
pro 30 294 000/30 294 DC0/30 503 xxx 
GROHFlexx kitchen flexibilní hygienická silikonová hadice 
včetně upevňovacího setu
 

30 504 000 Chrom 417,30
30 504 DC0 SuperSteel 542,50
30 504 GL0 Cool Sunrise 584,23
30 504 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 625,96
30 504 DA0 Warm Sunset 584,23
30 504 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 625,96
30 504 A00 Hard Graphite 584,23
30 504 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 625,96
30 504 KF0 phantom black 584,23

Essence 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
sítko 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
kovová sprcha 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
integrovaný omezovač teploty 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje dřezovou baterii Essence 30 270 xx0
 

467

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE

MPL_2024_cs_CZ_111_PL_Essence   467MPL_2024_cs_CZ_111_PL_Essence   467 7/11/2024   11:59:49 AM7/11/2024   11:59:49 AM



30 505 000 Chrom 317,15
30 505 DC0 SuperSteel 412,30
30 505 GL0 Cool Sunrise 444,01
30 505 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 475,73
30 505 DA0 Warm Sunset 444,01
30 505 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 475,73
30 505 A00 Hard Graphite 444,01
30 505 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 475,73
30 505 KF0 phantom black 444,01

Essence 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
GROHE AquaGuide nastavitelný perlátor 
otočná výpusť 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
integrovaný omezovač teploty 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 6,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional 
nahrazuje dřezovou baterii Essence 30 269 xx0 
 
 
 

468

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_111_PL_Essence   468MPL_2024_cs_CZ_111_PL_Essence   468 7/11/2024   11:59:50 AM7/11/2024   11:59:50 AM



31 360 001 Chrom 743,74
31 360 DC1 SuperSteel 966,86

Minta Touch 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
L-výpusť 
Touch: spuštění vody v nastavené teplotě pomocí dotyku kůže 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
certifikace CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

31 358 002 Chrom 739,32
31 358 DC2 SuperSteel 961,12

Minta Touch 
Elektronická páková dřezová baterie DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
Touch: spuštění vody v nastavené teplotě pomocí dotyku kůže 
napájení lithiovou baterií 6 V, typ CR-P2 
certifikace CE 
magnetický ventil 
pevně nastavený průtok 
automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s (nastaveno z výroby) 
zajištění IP 44 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min
 

31 889 000 Chrom 561,36
31 889 DC0 SuperSteel 729,78

Minta SmartControl 
Dřezová baterie s technologií SmartControl 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vytahovací sprška Dualní 
kovová sprcha 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
GROHE SmartControl - stlačit pro zapnutí a vypnutí vody, otočit pro nastavení 
proudu vody od úsporného eco režimu až po režim plného proudu 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

469

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MINTA / MINTA SMARTCONTROL / MINTA TOUCH

MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   469MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   469 7/11/2024   11:59:58 AM7/11/2024   11:59:58 AM



31 613 000 Chrom 467,81
31 613 DC0 SuperSteel 608,15
31 613 A00 Hard Graphite 654,94

Minta SmartControl 
Dřezová baterie s technologií SmartControl 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
výsuvná výpusť s laminárním průtokem 
kovová sprcha 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
GROHE SmartControl - stlačit pro zapnutí a vypnutí vody, otočit pro nastavení 
proudu vody od úsporného eco režimu až po režim plného proudu 
nastavení teploty pomocí ventilu na baterii 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

30 274 000 Chrom 303,49
30 274 DC0 SuperSteel 394,55
30 274 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 455,24
30 274 DA0 Warm Sunset 424,90
30 274 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 455,24
30 274 A00 Hard Graphite 424,90
30 274 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 455,24

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
sítko 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
kovová sprcha 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min
 

32 321 002 Chrom 254,17
32 321 DC2 SuperSteel 330,42
32 321 GN2 kartáčovaný Cool Sunrise 381,26
32 321 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 381,26
32 321 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 381,26

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE EasyDock 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min
 

470

GROHE
MINTA / MINTA SMARTCONTROL / MINTA TOUCH

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   470MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   470 7/11/2024   11:59:59 AM7/11/2024   11:59:59 AM



31 916 000 Chrom 306,34

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
integrovaný předuzávěr 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
46 mm keramická kartuše 
otočný úhel 90° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min
 

32 322 002 Chrom 254,17
32 322 DC2 SuperSteel 330,42
32 322 DL2 kartáčovaný Warm Sunset 381,26
32 322 AL2 kartáčovaný Hard Graphite 381,26

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE EasyDock 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrovaná zpětná klapka 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9 l/min
 

32 168 000 Chrom 245,44
32 168 DC0 SuperSteel 319,07

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrované zpětné klapky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

31 558 000 Chrom 306,34
31 558 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 459,50
31 558 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 459,50

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
integrovaný předuzávěr 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
46 mm keramická kartuše 
otočný úhel 90° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min
 

471

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MINTA / MINTA SMARTCONTROL / MINTA TOUCH

MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   471MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   471 7/11/2024   12:00:01 PM7/11/2024   12:00:01 PM



32 918 000 Chrom 247,26
32 918 DC0 SuperSteel 321,43

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

32 067 000 Chrom 247,26

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
integrované zpětné klapky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

31 375 000 Chrom 219,05
31 375 DC0 SuperSteel 284,76
31 375 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 328,57
31 375 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 328,57
31 375 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 328,57

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
L-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
rozsah otáčení 0°/150°/360° 
flexi připojovací hadičky 
ochrana proti zpětnému toku vody 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

32 917 000 Chrom 203,63
32 917 DC0 SuperSteel 264,72
32 917 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 305,45
32 917 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 305,45
32 917 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 305,45
32 917 KS0 velvet black - černá 265,07

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
C - výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
křížový závit DN 10 
rychlomontážní systém 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min
 

472

GROHE
MINTA / MINTA SMARTCONTROL / MINTA TOUCH

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   472MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   472 7/11/2024   12:00:03 PM7/11/2024   12:00:03 PM



32 488 000 Chrom 203,63
32 488 DC0 SuperSteel 264,72
32 488 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 305,45
32 488 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 305,45

Minta 
Páková dřezová baterie, DN 15 
U-výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
otočná výpusť 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
volitelný omezovač teploty ref. č. 46 308 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min
 

40 709 000 Chrom 41,57

Minta 
Sprška
 

473

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MINTA / MINTA SMARTCONTROL / MINTA TOUCH

MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   473MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta   473 7/11/2024   12:00:03 PM7/11/2024   12:00:03 PM



31 395 000 Chrom 734,46
31 395 DC0 SuperSteel 954,79

Eurocube 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
kovová sprcha 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
Otočné rameno sprchy o 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

31 255 000 Chrom 305,50
31 255 DC0 SuperSteel 397,15

Eurocube 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
perlátor 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 90° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

474

GROHE
EUROCUBE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_113_PL_Eurocube   474MPL_2024_cs_CZ_113_PL_Eurocube   474 7/11/2024   12:00:06 PM7/11/2024   12:00:06 PM



32 257 002 Chrom 327,30

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
úhel ovládání 100° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

32 259 003 Chrom 264,16

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

33 770 002 Chrom 263,74

Eurodisc Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min
 

475

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EURODISC COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_114_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   475MPL_2024_cs_CZ_114_PL_Eurodisc_Cosmopolitan   475 7/11/2024   12:00:08 PM7/11/2024   12:00:08 PM



32 257 001 Chrom 317,15

Eurodisc 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

33 770 001 Chrom 250,38

Eurodisc 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
s dorazovou zarážkou 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12 l/min
 

33 771 001 Chrom 353,24

Eurodisc 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
pro průtokové ohřívače 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
integrované zařízení k udržení 
konstantního průtoku 
otočná výtoková trubice 
s dorazem a regulací průtoku 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

476

GROHE
EURODISC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_115_PL_Eurodisc   476MPL_2024_cs_CZ_115_PL_Eurodisc   476 7/11/2024   12:00:11 PM7/11/2024   12:00:11 PM



31 491 000 Chrom 481,90
31 491 DC0 SuperSteel 626,46

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
sítko 
s integrovaným omezovačem teploty 
profesionální sprška 
s flexibilní hygienickou GROHFlexx kitchen hadicí z materiálu santoprene 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
GROHE magnetická dokovací stanice zaručuje snadné a lehké zasunutí výsuvné 
hlavice do výchozí pozice 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

31 483 002 Chrom 275,70
31 483 DC2 SuperSteel 358,42

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE EasyDock 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9,5 l/min
 

32 663 003 Chrom 263,45
32 663 DC3 SuperSteel 342,49

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE EasyDock 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
výsuvná sprcha s perlátorem 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9,5 l/min
 

32 661 003 Chrom 233,35
32 661 DC3 SuperSteel 303,36

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 

477

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CONCETTO

MPL_2024_cs_CZ_116_PL_Concetto   477MPL_2024_cs_CZ_116_PL_Concetto   477 7/11/2024   12:00:16 PM7/11/2024   12:00:16 PM



30 273 001 Chrom 333,12
30 273 DC1 SuperSteel 433,06

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
sítko 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
kovová sprcha 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
úhel ovládání 100° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
integrovaná zpětná klapka 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min
 

31 129 001 Chrom 292,61
31 129 DC1 SuperSteel 380,39

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
úhel ovládání 100° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

31 128 001 Chrom 240,36
31 128 DC1 SuperSteel 312,46

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

31 210 001 Chrom 397,12

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro předokenní montáž 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
neodnímatelný podstavec - výška 30 mm 
flexi připojovací hadičky 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min
 

478

GROHE
CONCETTO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_116_PL_Concetto   478MPL_2024_cs_CZ_116_PL_Concetto   478 7/11/2024   12:00:17 PM7/11/2024   12:00:17 PM



32 659 001 Chrom 212,84

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min
 

32 667 001 Chrom 212,48

Concetto 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 280 mm 
S-přípojky 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min
 

479

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CONCETTO

MPL_2024_cs_CZ_116_PL_Concetto   479MPL_2024_cs_CZ_116_PL_Concetto   479 7/11/2024   12:00:18 PM7/11/2024   12:00:18 PM



30 221 002 Chrom 166,92

Eurostyle Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
integrovaný omezovač teploty 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min
 

480

GROHE
EUROSTYLE COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_117_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   480MPL_2024_cs_CZ_117_PL_Eurostyle_Cosmopolitan   480 7/11/2024   12:00:19 PM7/11/2024   12:00:19 PM



31 481 001 Chrom 254,26

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE EasyDock 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vytahovací sprška Dualní 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
GROHE Water Saving mousseur, flow rate less than 9 l/min 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set
 

32 843 002 Chrom 187,24
32 843 DC2 SuperSteel 243,41

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min
 
32 843 20E Chrom 192,95
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min

30 193 000 Chrom 140,04
30 193 DC0 SuperSteel 182,05

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

30 194 000 Chrom 160,51

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro průtokové ohřívače 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavení průtoku 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

481

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

MPL_2024_cs_CZ_118_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   481MPL_2024_cs_CZ_118_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   481 7/11/2024   12:00:24 PM7/11/2024   12:00:24 PM



32 842 000 Chrom 143,44

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 12 l/min
 

31 179 000 Chrom 198,06

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro průtokové ohřívače 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavení průtoku 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7,5 l/min
 

31 161 000 Chrom 256,12

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
integrovaný předuzávěr 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

31 170 000 Chrom 283,48

Eurosmart Cosmopolitan 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro předokenní montáž 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
perlátor 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
neodnímatelný podstavec - výška 30 mm 
flexi připojovací hadičky 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min
 

482

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_118_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   482MPL_2024_cs_CZ_118_PL_Eurosmart_Cosmopolitan   482 7/11/2024   12:00:25 PM7/11/2024   12:00:25 PM



30 619 000 Chrom 267,07
30 619 DC0 SuperSteel 347,20
30 619 2430 matte black 347,20

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
sítko 
s integrovaným omezovačem teploty 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
úhel otočení 360° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
ochrana proti zpětnému toku vody 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 7 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 

30 305 001 Chrom 187,13
30 305 DC1 SuperSteel 243,26
30 305 2431 matte black 243,26

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
sítko 
s integrovaným omezovačem teploty 
vytahovací duální sprška - přepínání mezi normálním a sprchovým proudem 
přepínání: perlátor/SpeedClean sprchový proud 
automatické zpětné přepínání na perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 90° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
ochrana proti zpětnému toku vody 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10,5 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 

30 617 000 Chrom 212,47

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro předokenní montáž 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
integrovaný omezovač teploty 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
úhel otočení 360° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

483

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART

MPL_2024_cs_CZ_120_PL_Eurosmart   483MPL_2024_cs_CZ_120_PL_Eurosmart   483 7/11/2024   12:00:35 PM7/11/2024   12:00:35 PM



30 618 000 Chrom 284,88

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
pro předokenní montáž 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
integrovaný omezovač teploty 
perlátor 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

30 567 000 Chrom 178,07
30 567 DC0 SuperSteel 231,49
30 567 2430 matte black 231,49

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
integrovaný omezovač teploty 
perlátor 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

33 202 003 Chrom 132,79
33 202 2433 matte black 172,63

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
integrovaný omezovač teploty 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
otočný úhel 150° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

30 463 000 Chrom 132,79
30 463 DC0 SuperSteel 172,63
30 463 2430 matte black 172,63

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
integrovaný omezovač teploty 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

484

GROHE
EUROSMART

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_120_PL_Eurosmart   484MPL_2024_cs_CZ_120_PL_Eurosmart   484 7/11/2024   12:00:37 PM7/11/2024   12:00:37 PM



30 506 000 Chrom 145,78

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
Cradle to Cradle Certified Gold 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE Water Saving 5.7 l/min perlátor vyměnitelný pomocí mince 
nastavitelný omezovač průtoku 
integrovaný omezovač teploty 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

33 281 003 Chrom 126,76
33 281 DC3 SuperSteel 164,78
33 281 2433 matte black 164,78

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
integrovaný omezovač teploty 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

33 281 30E Chrom 126,76

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
integrovaný omezovač teploty 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

30 260 003 Chrom 126,76

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SilkMove Energy Saving 35 mm keramická kartuše 
s funkcí Energy Saving při studeném startu 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 90° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 9,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
exkluzivně v kanálu Professional
 

485

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART

MPL_2024_cs_CZ_120_PL_Eurosmart   485MPL_2024_cs_CZ_120_PL_Eurosmart   485 7/11/2024   12:00:39 PM7/11/2024   12:00:39 PM



32 224 003 Chrom 156,95

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 276 mm 
integrovaný omezovač teploty 
S-přípojky 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 

31 391 003 Chrom 156,95

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 216 mm 
integrovaný omezovač teploty 
S-přípojky 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 

31 509 003 Chrom 156,95

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 149 mm 
integrovaný omezovač teploty 
S-přípojky 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 

32 482 003 Chrom 156,95

Eurosmart 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 244 mm 
integrovaný omezovač teploty 
C-přípojky 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13,5 l/min 
exkluzivně v kanálu Professional
 

486

GROHE
EUROSMART

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_120_PL_Eurosmart   486MPL_2024_cs_CZ_120_PL_Eurosmart   486 7/11/2024   12:00:41 PM7/11/2024   12:00:41 PM



32 786 000 Chrom 166,86

Euroeco Special 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
kovová rukojeť 
délka páky 120 mm 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

32 787 000 Chrom 166,86

Euroeco Special 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
otočná výpusť 
délka páky 120 mm 
flexi připojovací hadičky 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

487

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO / EUROECO SPECIAL

MPL_2024_cs_CZ_121_PL_Euroeco_Special   487MPL_2024_cs_CZ_121_PL_Euroeco_Special   487 7/11/2024   12:00:43 PM7/11/2024   12:00:43 PM



20 179 001 Chrom 137,21

Costa S 
Stojánkový ventil 
kovový kohout 
tepelně izolované 
šroubovací 
GROHE Long-Life povrch 
keramický vršek 
nastavení průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
přípojná matka DN 15 s otvorem 10,5 mm
 

31 831 001 Chrom 102,66

Costa L 
Dřezová jednootvorová baterie, DN 15 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
GROHE Long-Life povrch 
vršky GROHE Long-Life 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min
 

31 930 001 Chrom 221,74

Costa L 
Dřezová jednootvorová baterie, DN 15 
pro průtokové ohřívače 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
GROHE Long-Life povrch 
vršky GROHE Long-Life 
nastavení průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
osička pro řetízek 
měděné trubičky, 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,4 l/min
 

31 812 001 Chrom 123,19

Costa L 
Dřezová jednootvorová baterie, DN 15 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
šroubovací 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vršky GROHE Long-Life 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
osička pro řetízek 
flexi připojovací hadičky 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min
 

31 187 001 Chrom 119,09

Costa L 
Dřezová nástěnná baterie, DN 15 
kovové kohouty 
tepelně izolované 
GROHE Long-Life povrch 
vršky GROHE Long-Life 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 218 mm 
S-přípojky 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min
 

488

GROHE
COSTA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_122_PL_Costa   488MPL_2024_cs_CZ_122_PL_Costa   488 7/11/2024   12:00:47 PM7/11/2024   12:00:47 PM



30 484 001 Chrom 63,64

Costa L 
Výpustní ventil, DN 15 
nástěnná montáž 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE Long-Life povrch 
perlátor 
vršky GROHE Long-Life 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
rozpětí 218 mm
 

30 098 001 Chrom 46,03

Costa L 
Výpustní ventil, DN 15 
nástěnná montáž 
kovový kohout 
tepelně izolované 
označení modré 
GROHE Long-Life povrch 
perlátor 
vršky GROHE Long-Life
 

489

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
COSTA

MPL_2024_cs_CZ_122_PL_Costa   489MPL_2024_cs_CZ_122_PL_Costa   489 7/11/2024   12:00:47 PM7/11/2024   12:00:47 PM



30 543 000 Chrom 166,00

BauLoop 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
výsuvná sprcha s perlátorem 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

31 368 001 Chrom 114,70

BauLoop 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min 
k instalaci na maximálně 40 mm fixační sadu pracovní desky 
je zapotřebí 48 384 000
 

31 368 000 Chrom 114,70

BauLoop 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

31 232 001 Chrom 114,70

BauLoop 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min
 

31 222 000 Chrom 92,82

BauLoop 
Dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
keramický vršek 
otočná výpusť 
perlátor 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
fixační matice 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min
 

490

GROHE
BAU LINES

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_124_PL_BauLines   490MPL_2024_cs_CZ_124_PL_BauLines   490 7/11/2024   12:00:57 PM7/11/2024   12:00:57 PM



31 706 000 Chrom 108,65

BauLoop 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11 l/min
 

31 713 000 Chrom 144,86

BauLoop 
Páková dřezová baterie, DN 15 
integrovaný předuzávěr 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 90° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

30 536 000 Chrom 166,00

BauEdge 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
výsuvná sprcha s perlátorem 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

31 367 001 Chrom 114,70

BauEdge 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min
 

31 233 001 Chrom 114,70

BauEdge 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
perlátor 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min
 

491

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU LINES

MPL_2024_cs_CZ_124_PL_BauLines   491MPL_2024_cs_CZ_124_PL_BauLines   491 7/11/2024   12:00:59 PM7/11/2024   12:00:59 PM



31 693 000 Chrom 108,65

BauEdge 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11 l/min
 

31 696 000 Chrom 144,86

BauEdge 
Páková dřezová baterie, DN 15 
integrovaný předuzávěr 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 90° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
GROHE FastFixation Plus Rychloupevňovací systém 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 13 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

30 547 000 Chrom 166,00

BauCurve 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
výsuvná sprcha s perlátorem 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 3/8“ 
kovový instalační set 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

31 536 001 Chrom 114,68

BauCurve 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

492

GROHE
BAU LINES

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_124_PL_BauLines   492MPL_2024_cs_CZ_124_PL_BauLines   492 7/11/2024   12:01:01 PM7/11/2024   12:01:01 PM



31 231 001 Chrom 114,67

BauCurve 
Páková dřezová baterie, DN 15 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
vpusť s perlátorem 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11 l/min
 

31 715 000 Chrom 108,65

BauCurve 
Páková dřezová baterie, DN 15 
stredně vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 11 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

31 680 000 Chrom 98,03

BauEco 
Páková dřezová baterie, DN 15 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Long-Life 35 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
kovový instalační set 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 10,5 l/min 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

493

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU LINES

MPL_2024_cs_CZ_124_PL_BauLines   493MPL_2024_cs_CZ_124_PL_BauLines   493 7/11/2024   12:01:02 PM7/11/2024   12:01:02 PM



40 402 000 Chrom 140,92

GROHE Switch 
Bateriový uzavírací ventil pro myčky nádobí 
součásti: 
bezdrátové dálkové ovládání na baterie 
elektronický ventil 
řídicí jednotka napájená z baterie 
stupeň krytí IP 45 
průtok 10 l/min při tlaku 1,0 bar 
max. teplota vtékající vody 40 °C 
délka kabelu od ventilu k řídicí jednotce 40 cm 
Životnost baterie: 2 - 4 let 
baterie a upevňovací materiál jsou součástí dodávky
 

40 649 000 Chrom 72,11
40 649 DC0 SuperSteel 100,96

Dávkovač mýdla 
pro tekutá mýdla 
náhradní zásobník 500 ml 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 535 000 Chrom 75,05
40 535 DC0 SuperSteel 105,07
40 535 GL0 Cool Sunrise 112,57
40 535 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 120,07
40 535 DA0 Warm Sunset 112,57
40 535 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 120,07
40 535 A00 Hard Graphite 112,57
40 535 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 120,07

Dávkovač mýdla Cosmopolitan 
pro tekutá mýdla 
náhradní zásobník 500 ml 
GROHE Long-Life povrch
 

40 536 000 Chrom 67,57
40 536 DC0 SuperSteel 94,60
102165 243 0 matte black 87,84

Dávkovač mýdla Contemporary 
pro tekutá mýdla 
náhradní zásobník 500 ml 
GROHE Long-Life povrch
 

36 194 000 Chrom 170,51

Dávkovač tekutého mýdla 
stojánkový ventil s tlačítkem 
pro tekutá mýdla 
rozpětí 113 mm 
pro otvory 22 - 30 mm 
zásobník na 1 l 
GROHE Long-Life povrch
 

41 073 000 Chrom 36,56

Originální WAS kombi-rohový ventil DN 15 
nástěnná montáž 
vršek kartuše pro uzavíratelnou 
měděnou přípojku 
mazivová komora 3/8“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
GROHE Long-Life povrch
 

494

GROHE
KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_125_PL_Kit_acc   494MPL_2024_cs_CZ_125_PL_Kit_acc   494 7/11/2024   12:01:08 PM7/11/2024   12:01:08 PM



41 050 000 Chrom 57,70

Originální WAS ventil pod dřez DN 15 
montáž do dřezu 
nastavitelné do 50 mm 
mazivová komora 1/2“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
GROHE Long-Life povrch 
pro kombinaci s provzdušňovacím ventilem typu HB 41 239 000
 

41 010 000 Chrom 33,83

Originální WAS přípojný ventil,DN 15 
nástěnná montáž 
mazivová komora 1/2“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
GROHE Long-Life povrch
 

13 034 000 Chrom 60,85

Podomítkový výtok 
pro kuchyňské nástěnné baterie, DN 15 
výtoková trubice 
perlátor 
rozpětí 300 mm 
šroubení DN 20 
mosaz DR nekorodující 
GROHE Long-Life povrch
 

495

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY

MPL_2024_cs_CZ_125_PL_Kit_acc   495MPL_2024_cs_CZ_125_PL_Kit_acc   495 7/11/2024   12:01:08 PM7/11/2024   12:01:08 PM



31 582 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 1 204,22

K1000 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K1000 80-S 116/52 1.0 rh 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1,2 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 520 mm 
rozměry sektoru dřezu: 710 x 400 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na pravé straně 
velikost výřezu (standardní instalace): 1145 x 505 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 1145 x 505 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 1161 x 521 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10
 

31 581 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 1 204,22

K1000 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K1000 80-S 116/52 1.0 lh 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1,2 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 520 mm 
rozměry sektoru dřezu: 710 x 400 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu (standardní instalace): 1145 x 505 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 1145 x 505 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 1161 x 521 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10
 

31 583 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 811,87

K800 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K800 60-S 51,8/51 1,0 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 518 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu: 462 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (standardní instalace): 503 x 495 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 503 x 495 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 519 x 511 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8
 

496

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   496MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   496 7/11/2024   12:01:20 PM7/11/2024   12:01:20 PM



31 584 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 902,41

K800 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K800 90-S 84.6/51 1,0 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 900 mm 
rozměry: 846 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu: 790 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (standardní montáž): 831 x 495 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 831 x 495 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 847 x 511 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10
 

31 585 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 1 204,22

K800 
Nerezový kuchyňský dřez 
montáž: K800 120-S 102,4/51 2,0 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 1200 mm 
rozměry: 1024 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu: 462 x 400 x 200 mm 
velikost obou sektorů dřezu: 462 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (standardní montáž): 1009 x 495 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 1009 x 495 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 1025 x 511 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12
 

31 586 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 1 053,32

K800 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K800 120-S 102,4/51 1,0 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 1200 mm 
rozměry: 1024 x 510 mm 
rozměry sektoru dřezu: 968 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (standardní montáž): 1009 x 495 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 1009 x 495 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 1025 x 511 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12
 

497

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   497MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   497 7/11/2024   12:01:21 PM7/11/2024   12:01:21 PM



31 574 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 334,70
31 574 GN1 kartáčovaný Cool Sunrise 525,49
31 574 DL1 kartáčovaný Warm Sunset 525,49
31 574 AL1 kartáčovaný Hard Graphite 525,49

K700U 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700U 60-S 54.4/44.4 1.0 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 550 x 450 mm 
velikost sektoru dřezu: 500 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R16 (hloubková montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
dřezu: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (hloubková montáž): 502 X 402 mm (R16) 
výřez (horní montáž): 535 × 435 mm 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 535 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 551 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

31 575 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 413,18

K700U 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700U 80-S 76/45 1.5 lh 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 760 x 450 mm 
velikost sektoru dřezu: 500 x 400 x 200 mm 
velikost sektoru 1/2 dřezu: 180 x 400 x 140 mm 
vnější průměr: R16 (hloubková montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
dřezu: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu (hloubková montáž): 712 x 402 mm (R16) 
velikost výřezu (standardní montáž): 745 x 435 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 745 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 761 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
množství upevňovacích prvků v balení (montáž pod omítku): 10
 

498

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   498MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   498 7/11/2024   12:01:22 PM7/11/2024   12:01:22 PM



31 576 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 383,00

K700U 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700U 60-S 59,5/45 1,5 rh 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 595 x 450 mm 
velikost sektoru dřezu: 340 x 400 x 200 mm 
velikost sektoru 1/2 dřezu: 180 x 400 x 140 mm 
vnější průměr: R16 (hloubková montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
dřezu: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na pravé straně 
velikost výřezu (hloubková montáž): 547 x 402 mm (R16) 
velikost výřezu (standardní instalace): 580 x 435 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 580 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 596 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

31 577 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 383,00

K700U 
Nerezový kuchyňský dřez 
Model: K700U 60-S 59.5/45 1.5 lh 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 595 x 450 mm 
velikost sektoru dřezu: 340 x 400 x 200 mm 
velikost sektoru 1/2 dřezu: 180 x 400 x 140 mm 
vnější průměr: R16 (hloubková montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
dřezu: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu (hloubková montáž): 547 x 402 mm (R16) 
velikost výřezu (standardní instalace): 580 x 435 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 580 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 596 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

31 578 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 301,51

K700 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700 45-S 46.4/46.4 1.0 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 450 mm 
rozměry: 464 x 464 mm 
velikost sektoru dřezu: 400 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R11 (zapuštěná montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (hloubková montáž): 402 x 402 mm (R11) 
velikost výřezu (standardní montáž): 449 x 449 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 449 x 449 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 465 x 465 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

499

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   499MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   499 7/11/2024   12:01:23 PM7/11/2024   12:01:23 PM



31 726 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 334,70

K700 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700 60-S 55/45 1.0 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 550 x 450 mm 
vanička dřezu 500 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R11 (zapuštěná montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
rozměry (hloubková): 502 x 402 mm 
výřez (horní montáž): 535 × 435 mm 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 535 x 435 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 551 x 451 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

31 580 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 392,05

K700 
Nerezový kuchyňský dřez 
Model: K700 90-S 86.4/46.4 1.0 
typ instalace: standardní, hloubková a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 900 mm 
rozměry: 864 x 464 mm 
velikost sektoru dřezu: 800 x 400 x 200 mm 
vnější průměr: R11 (zapuštěná montáž) / R3 (standardní montáž), vnitřní průměr 
sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (hloubková montáž): 802 x 402 mm (R11) 
velikost výřezu (standardní montáž): 849 x 449 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 849 x 449 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 865 x 465 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8
 

31 855 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 542,96

K700 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K700 90-S 86/50 2.0 lh 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 1 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 900 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 430 x 450 x 200 mm 
velikost 1/2 sektoru dřezu: 300 x 401 x 200 mm 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu (standardní montáž): 845 x 485 mm (R3) 
velikost výřezu (zapuštěná montáž): 845 x 485 mm (R3) (vnější velikost horního 
okraje: 861 x 501 - R8 hloubka 3,5 mm) 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12
 

500

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   500MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   500 7/11/2024   12:01:25 PM7/11/2024   12:01:25 PM



31 571 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 256,24

K500 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K500 45-S 86/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 450 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 340 x 420 x 170 mm 
vnější rádius: R6 (nahoře), vnitřní poloměr sektoru dřezu: R65 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu (standardní montáž): 842 x 482 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 14
 

31 563 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 301,51

K500 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K500 60-S 100/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní a zápustná 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 550 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
vanička dřezu: 450 x 400x 180 mm 
vnější poloměr: R6 (standardní montáž), vnitřní poloměr vaničky: R75 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu (standardní montáž): 990 x 490 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 16
 

31 572 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 325,66

K500 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K500 60-S 100/50 1.5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost vaničky dřezu: 340 x 420 x 185 mm 
velikost druhé vaničky: 170 x 320 x 125 mm 
vnější rádius: R6 (nahoře), vnitřní poloměr sektoru dřezu: R65 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu (standardní montáž): 990 x 490 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 16
 

501

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   501MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   501 7/11/2024   12:01:26 PM7/11/2024   12:01:26 PM



31 588 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 340,74

K500 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K500 80-S 116/50 2.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 500 mm 
velikost vaničky dřezu: 340 x 420 x 185 mm 
velikost druhé vaničky dřezu: 340 x 420 x 185 mm 
vnější poloměr: R6 (standardní montáž), vnitřní poloměr vaničky: R90 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
výřez (standardní montáž): 1140 x 480 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 18
 

31 573 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 482,59

Minta 
Sada kuchyňské baterie a dřezu 
součásti: 
K500 nerezový dřez s odtokem(31 571 SD1) 
typ montáže: standardní 
Minta jednoruční dřezová baterie (32 168) 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
vytahovací perlátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
ochrana proti zpětnému toku vody 
flexi připojovací hadičky 
vnější poloměr: R6 (zapuštěná montáž a montáž se zkosenými kraji), vnitřní 
poloměr: R65 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 14
 

31 564 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 241,15

K200 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K200 60-S 96.5/50 1,5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,7 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 965 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 346 x 396 x 150 mm 
velikost druhého sektoru dřezu: 170 x 320 x 80 mm 
vnější průměr: R10 (standardní montáž), vnitřní průměr dřezu: R100 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 941 x 476 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 16
 

502

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   502MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   502 7/11/2024   12:01:27 PM7/11/2024   12:01:27 PM



31 565 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 256,24

Eurosmart 
Sada kuchyňské baterie a dřezu 
součásti: 
K200 nerezový dřez s odpadem (31 552 SD1) 
typ montáže: standardní 
kuchyňsk&aacute; p&aacute;kov&aacute; baterie Eurosmart (33 281 003) 
nízká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
s integrovaným omezovačem teploty 
nastavitelný omezovač průtoku 
otočná litá výpusť 
otočný úhel 140° 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
perlátor vyměnitelný pomocí mince 
flexi připojovací hadičky 
vnější průměr: R6 (standardní montáž), vnitřní průměr dřezu: R100 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 14
 

31 562 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 241,15

Bau 
Sada kuchyňské baterie a dřezu 
součásti: 
K200 nerezový dřez s odpadem (31 552 SD1) 
typ montáže: standardní 
Bau Edge páková dřezová baterie (31 367 001) 
vysoká výpusť 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE Long-Life 28 mm keramická kartuše 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
perlátor 
otočná výpusť 
úhel otočení 360° 
flexi připojovací hadičky 
vnější průměr: R6 (standardní montáž), vnitřní průměr dřezu: R100 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 14
 

31 552 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 135,52

K200 
Dřez z nerezové oceli s odtokem 
model: K200 45-S 86/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
tloušťka materiálu: 0,6 mm 
GROHE Long-Life povrch 
povrchová úprava: saténový povrch 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 450 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 350 x 400 x 160 mm 
vnější průměr: R6 (standardní montáž), vnitřní průměr dřezu: R100 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu (standardní montáž): 842 x 482 mm 
předpřipravené otvory: 2 x 35 mm 
odtok: Ø 3.5“/90 mm odpadní sítko s automatickým odtokem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 14
 

503

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   503MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   503 7/11/2024   12:01:28 PM7/11/2024   12:01:28 PM



31 720 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 147,89

K200 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K200 50-S Ø 44 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: Ø 440 mm 
velikost sektoru: Ø 390 mm 
vnitřní průměr sektoru: Ø 390 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: Ø 422 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 5
 

31 719 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 178,07

K200 
Nerezový kuchyňský dřez 
model: K200 60-S 53.3/45.8 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: nerezová ocel AISI 304 (V2A) 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 533 x 457 mm 
velikost sektoru dřezu: 436 x 360 mm 
vnitřní průměr sektoru: R70 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 517 x 442 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8
 

504

GROHE
NEREZOVÉ KUCHYŇSKÉ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   504MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks   504 7/11/2024   12:01:29 PM7/11/2024   12:01:29 PM



31 650 AP0 granitová černá 327,00

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 50-C 40/50 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry 400 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu 350 x 375 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R45 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 380 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 6 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 651 AP0 granitová černá 386,02

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 60-C 56/51 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 560 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu 500 x 360 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 545 x 495 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 8 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 652 AT0 granitová šedá 431,29
31 652 AP0 granitová černá 431,29

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 80-C 78/51 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 780 x 510 mm 
velikost sektoru dřezu 720 x 370 x 220 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: 764 x 494 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 9 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 657 AP0 granitová černá 437,63

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 90-C 83.8/55.9 2.0 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 900 mm 
rozměry: 838 x 559 mm 
velikost sektoru dřezu: 406 x 438 x 241 mm 
velikost 2.sektoru dřezu: 316 x 438 x 241 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R15 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu (standardní instalace): 818 x 539 mm 
velikost výřezu (hloubková instalace): 757 x 437 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní montáž): 9 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 9 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

505

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   505MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   505 7/11/2024   12:01:41 PM7/11/2024   12:01:41 PM



31 658 AP0 granitová černá 449,70

K700 
Kompozitní dřez 
model: K700 100-C 90/50 2.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 1000 mm 
rozměry: 900 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 465 x 443 x 230 mm 
velikost 2. sektoru dřezu: 315 x 443 x 230 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R8 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 880 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

506

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   506MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   506 7/11/2024   12:01:41 PM7/11/2024   12:01:41 PM



31 653 AP0 granitová černá 286,42

K700U 
Kompozitní dřez 
model: K700U 50-C 45.7/40.6 1.0 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: 457 x 406 mm 
velikost sektoru dřezu: 417 x 366 x 203 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
výřez (horní montáž): 442 × 391 
výřez (pod omítku): 417 × 366 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
montáž se silikonem (horní montáž) 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 654 AP0 granitová černá 328,98

K700U 
Kompozitní dřez 
model: K700U 60-C 53.3/45.7 1.0 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 533 x 457 mm 
velikost sektoru dřezu: 469 x 393 x 205 mm 
vnější průměr: R7, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
výřez (horní montáž): 518 × 442 mm 
velikost výřezu: 468 x 390 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 6 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 6 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 655 AT0 granitová šedá 389,34
31 655 AP0 granitová černá 389,34

K700U 
Kompozitní dřez 
model: K700U 70-C 61/45.7 1.0 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 700 mm 
rozměry: 610 x 460 mm 
velikost sektoru dřezu: 544 x 394 x 205 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
výřez (horní montáž): 594 × 442 mm 
velikost výřezu: 543 x 393 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 6 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 6 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

507

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   507MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   507 7/11/2024   12:01:43 PM7/11/2024   12:01:43 PM



31 644 AP0 granitová černá 435,05

K500 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K500 50-C 86/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 347 x 440 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R12 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 840 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 645 AP0 granitová černá 454,39

K500 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K500 60-C 100/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 480 x 440 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R12 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 980 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 646 AP0 granitová černá 482,90

K500 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K500 60-C 100/50 1.5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 345 x 440 x 200 mm 
velikost 1/2 sektoru dřezu: 155 x 295 x 146 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr: velký sektor R12, malý sektor R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 980 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

508

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   508MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   508 7/11/2024   12:01:44 PM7/11/2024   12:01:44 PM



31 647 AP0 granitová černá 543,26

K500 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K500 80-C 116/50 2.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 330 x 440 x 200 mm 
velikost 2. sektoru dřezu: 330 x 440 x 200 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R12 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 1140 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 648 AP0 granitová černá 416,21

K500 
Kompozitní dřez 
model: K500 60-C 55.5/46 1.5 rev 
typ instalace: standardní a hloubková 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 555 x 460 mm 
velikost sektoru dřezu: 335 x 400 x 200 mm 
velikost 1/2 sektoru dřezu: 155 x 400 x 140 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr: velký sektor R12, malý sektor R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
výřez (horní montáž): 545 × 444 mm 
velikost výřezu: 525 x 400 mm 
odtok: Ø 3,5“/ 90 mm 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
montáž se silikonem (horní montáž) 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (hloubková instalace): 8 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 649 AP0 granitová černá 506,75

K500 
Kompozitní dřez 
model: K500 90-C 86/50 2.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 900 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 390 x 430 x 200 mm 
velikost 2. sektoru dřezu: 380 x 365 x 200 mm 
vnější průměr: R3, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
dřez umístěný na levé straně 
velikost výřezu: 840 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

509

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   509MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   509 7/11/2024   12:01:45 PM7/11/2024   12:01:45 PM



31 639 AP0 granitová černá 322,96

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 50-C 78/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: 780 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 347 x 440 x 205 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 765 x 485 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 640 AP0 granitová černá 406,91

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 50-C 86/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměry: 860 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 337 x 420 x 205 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 840 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 641 AT0 granitová šedá 437,54
31 641 AP0 granitová černá 437,54

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 60-C 100/50 1.0 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 480 x 420 x 205 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 980 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 12 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

510

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   510MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   510 7/11/2024   12:01:46 PM7/11/2024   12:01:46 PM



31 642 AP0 granitová černá 467,81

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 60-C 100/50 1.5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 600 mm 
rozměry: 1000 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 335 x 420 x 205 mm 
velikost 1/2 sektoru dřezu: 155 x 295 x 146 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr: velký sektor R10, malý sektor R8 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 980 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 643 AP0 granitová černá 497,99

K400 
Kompozitní dřez s odtokem 
model: K400 80-C 116/50 1.5 rev 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 800 mm 
rozměry: 1160 x 500 mm 
velikost sektoru dřezu: 400 x 420 x 205 mm 
velikost 2. sektoru dřezu: 295 x 295 x 205 mm 
vnější průměr: R6, vnitřní průměr sektoru: R10 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
oboustranná montáž dřezu 
velikost výřezu: 1140 x 480 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
příslušenství obsahuje: automatický odtok s krytem, sítko na nečistoty, 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 10 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

31 656 AP0 granitová černá 268,61

K200 
Kompozitní dřez 
model: K200 50-C 51 1.0 
typ montáže: standardní 
materiál: křemenný kompozit 
GROHE Whisper speciální izolační vrstva 
minimální velikost skříňky: 500 mm 
rozměr: Ø 510 mm 
velikost sektoru dřezu: Ø 380 x 200 mm 
vnitřní průměr sektoru Ø 380 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
velikost výřezu: Ø 490 mm 
výtok: automatický odtok s krytem 
balení obsahuje: odpadní sadu, sítko na nečistoty, montážní sadu 
možnost automatické odtokové soupravy (40 986 SD0) 
množství upevňovacích prvků (standardní instalace): 3 
odolnost vůči teplotám až do 180°C
 

511

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   511MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   511 7/11/2024   12:01:47 PM7/11/2024   12:01:47 PM



40 996 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 69,83
40 996 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 69,83
40 996 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 69,83

Odtokový set s otočným knoflíkem pro automatické ovládání pro 
jednosektorový dřez 
součásti: 
krycí prvky pro přepadovou soustavu 
krytka (čtverec) 
sítko 
automatická odtoková souprava 
krytka (kulatá) 
kompatibilní s 31 639, 31 640, 31 641, 31 644, 31 645, 31 651, 31 652
 

40 997 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 63,46
40 997 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 63,46
40 997 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 63,46

Odtoková souprava bez otočného knoflíku pro automatické ovládání pro 
jednosektorový dřez 
součásti: 
krycí prvky pro přepadovou soustavu 
sítko 
manuální odtoková souprava 
automatická odtoková souprava 
kompatibilní s 31 648, 31 653, 31 654, 31 655
 

40 998 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 101,56
40 998 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 101,56
40 998 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 101,56

Odtokový set s otočným knoflíkem pro automatické ovládání pro 
dvousektorové dřezy 
součásti: 
krycí prvky pro přepadovou soustavu 
sítko 
manuální odtoková souprava 
automatická odtoková souprava 
krytka (kulatá) 
krytka (čtverec) 
kompatibilní s: 31 642, 31 643, 31 646, 31 647, 31 649, 31 657
 

40 999 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 114,24
40 999 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 114,24
40 999 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 114,24

Odtokový set s otočným knoflíkem pro automatické ovládání pro 
dvousektorové dřezy 
součásti: 
krycí prvky pro přepadovou soustavu 
sítko 
manuální odtoková souprava 
automatická odtoková souprava 
krytka (čtverec) 
kompatibilní s 31 658
 

40 400 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 63,46
40 400 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 63,46
40 400 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 63,46

Odtokový set s otočným knoflíkem pro automatické ovládání pro 
jednosektorový dřez 
součásti: 
přepadová souprava 
automatická odtoková souprava 
sítko 
krytka (čtverec) 
kompatibilní s 31 656, 31 650
 

512

GROHE
KOMPOZITNÍ DŘEZY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   512MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks   512 7/11/2024   12:01:50 PM7/11/2024   12:01:50 PM



40 852 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 100,70
40 852 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 181,27
40 852 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 181,27
40 852 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 181,27

Multifunkční cedník 
materiál: nerezová ocel 
rozměry: 450 × 150 × 100 mm 
vhodné pro myčky nádobí 
nekorodující
 

40 853 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 111,90
40 853 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 201,42
40 853 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 201,42
40 853 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 201,42

Multifunkční cedník 
materiál: nerezová ocel 
rozměry: 490 × 150 × 100 mm 
vhodné pro myčky nádobí 
nekorodující
 

40 854 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 87,04
40 854 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 156,66
40 854 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 156,66
40 854 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 156,66

Odkapávač na nádobí 
materiál: nerezová ocel 
rozměry: 490 × 348 mm 
vhodné pro myčky nádobí 
nekorodující
 

40 856 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 74,60
40 856 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 134,28
40 856 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 134,28
40 856 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 134,28

Odkapávač na nádobí 
materiál: nerezová ocel 
rozměry: 450 × 348 mm 
vhodné pro myčky nádobí 
nekorodující
 

40 752 L00 bílá 14,92

Čisticí set 
materiál: melamin 
Vícekusové balení: 3 kusy
 

513

 
 

 
 

 

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ KUCHYŇSKÉHO DŘEZU

MPL_2024_cs_CZ_128_PL_Kitchen_sink_acc   513MPL_2024_cs_CZ_128_PL_Kitchen_sink_acc   513 7/11/2024   12:01:54 PM7/11/2024   12:01:54 PM



514

GROHE 
SPECIÁLNÍ BATERIE

MPL_2024_cs_CZ_129_editorial_Special_faucets   514MPL_2024_cs_CZ_129_editorial_Special_faucets   514 11.07.24   11:5711.07.24   11:57



515

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
PRO ELEKTRONICKÉ BATERIE S BLUETOOTH®

Apple iOS 8.0 a výše
Android 4.3 a výše

Mobilní zařízení a GROHE IR Remote App*** nejsou součástí dodávky a je nutno objednat 
sepárátně prostřednictvím autorizovaného Apple store/obchodu/iTunes nebo obchodu 
Google Play.

* The Bluetooth® značka a logo jsou registrované ochodní značky vlastněné Bluetooth SIG, 
Inc. a jakékoliv použití těchto značek společností Grohe je na základě licence. Ostatní 
ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.

** Apple, Apple logo, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky společnosti 
Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. Apple není zodpovědné za funkci tohoto 
zařízení nebo jeho souladu s bezpečnostními a regulačními standardy.

*** Zdarma dostupné na iTunes app nebo obchodu Google Play.

OBSAH
Elektronická zařízení Eurocube E 516

 Essence E 518

 Europlus E 521

 Eurosmart Cosmopolitan E 523

 Eurosmart 531

 Euroeco Cosmopolitan E 532

 Bau Cosmopolitan E 535

Speciální termostaty Grohtherm Micro 537

 Grohtherm Special 538

 Grohtherm XL 542

Pákové baterie Eurosmart Care 543

 Euroeco Special 548

 Euroeco Special / SSC 551

Samouzávěrná zařízení Eurodisc SE 553

 Eurosmart Cosmopolitan T 554

 Euroeco Cosmopolitan T 555

Příslušenství Montážní tělesa 556

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

MPL_2024_cs_CZ_129_editorial_Special_faucets   515MPL_2024_cs_CZ_129_editorial_Special_faucets   515 11.07.24   11:5711.07.24   11:57



36 440 000 Chrom 878,84

Eurocube E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
laminární regulátor proudu 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 441 000 Chrom 848,54
36 441 DC0 SuperSteel 1 103,11
36 441 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 272,82

Eurocube E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
laminární regulátor proudu 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 442 000 Chrom 954,61

Eurocube E 
Infračervená elektronická baterie s montáží na zeď  
bez směšovacího zařízení 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
laminární regulátor proudu 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
montážní set 
pro použití s Rapid SL 38 748 002 nebo vestavbovým setem 36 264 001 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
36 264 001  212,14
Montážní těleso pro infračervenou, elektronickou, nástěnnou umyvadlovou 
baterii bez směšovacího zařízení

516

GROHE
EUROCUBE E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_130_PL_Eurocube_E   516MPL_2024_cs_CZ_130_PL_Eurocube_E   516 7/11/2024   1:41:32 PM7/11/2024   1:41:32 PM



38 748 002  627,72

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo s vestavěným setem pro infračervené baterie 
pro nástěnnou baterii 
vhodný pro baterie Europlus E 36 042 SD0, Essence E 36 447 000 a Eurocube E 
36 442 000 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
předmontovaná vestavbová souprava se  
stavební ochranou 
nehořlavé vedení pro položení kabelu 
instalační box pro vodu, uzavírací ventil a splachovací kolínko 
připojení odhlučněnou přípojkou pro držák armatury DN 15 
box pro připojení k síti na 230 V 
certifikace CE 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

36 407 001 Chrom 205,25

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem od data výroby 
06/2015 a GROHE Blue Home až do 12/2018 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
odeslat a uložit profil 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie
 

36 340 000  67,97

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m
 
36 341 000  125,22
dtto, délka 10 m

36 338 000  111,52

Vypínač napájení 
pro infračervené umyvadlové baterie 
přepínač-napájení zdroje s napájecím  
napětím 100 do 230 V AC, 50 - 60 Hz 
pro skryté zásuvky s krytem a odlehčení
 

517

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROCUBE E

MPL_2024_cs_CZ_130_PL_Eurocube_E   517MPL_2024_cs_CZ_130_PL_Eurocube_E   517 7/11/2024   1:41:33 PM7/11/2024   1:41:33 PM



36 444 000 Chrom 712,18

Essence E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 445 000 Chrom 681,86
36 445 DC0 SuperSteel 886,43
36 445 GL0 Cool Sunrise 954,61
36 445 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 1 022,80
36 445 DA0 Warm Sunset 954,61
36 445 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 1 022,80
36 445 A00 Hard Graphite 954,61
36 445 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 1 022,80

Essence E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
laminární regulátor proudu 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

518

GROHE
ESSENCE E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_131_PL_Essence_E   518MPL_2024_cs_CZ_131_PL_Essence_E   518 7/11/2024   1:41:26 PM7/11/2024   1:41:26 PM



36 446 000 Chrom 636,41

Essence E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
nastavitelné otočení o 0° / 150° / 360° 
laminární regulátor proudu 
flexi přípojná hadička 
sítko na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 447 000 Chrom 903,10

Essence E 
Infračervená elektronická baterie s montáží na zeď  
bez směšovacího zařízení 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
montážní set 
pro použití s Rapid SL 38 748 002 nebo vestavbovým setem 36 264 001 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
36 264 001  212,14
Montážní těleso pro infračervenou, elektronickou, nástěnnou umyvadlovou 
baterii bez směšovacího zařízení

38 748 002  627,72

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo s vestavěným setem pro infračervené baterie 
pro nástěnnou baterii 
vhodný pro baterie Europlus E 36 042 SD0, Essence E 36 447 000 a Eurocube E 
36 442 000 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
předmontovaná vestavbová souprava se  
stavební ochranou 
nehořlavé vedení pro položení kabelu 
instalační box pro vodu, uzavírací ventil a splachovací kolínko 
připojení odhlučněnou přípojkou pro držák armatury DN 15 
box pro připojení k síti na 230 V 
certifikace CE 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

519

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE E

MPL_2024_cs_CZ_131_PL_Essence_E   519MPL_2024_cs_CZ_131_PL_Essence_E   519 7/11/2024   1:41:27 PM7/11/2024   1:41:27 PM



36 407 001 Chrom 205,25

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem od data výroby 
06/2015 a GROHE Blue Home až do 12/2018 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
odeslat a uložit profil 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie
 

36 340 000  67,97

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m
 
36 341 000  125,22
dtto, délka 10 m

36 338 000  111,52

Vypínač napájení 
pro infračervené umyvadlové baterie 
přepínač-napájení zdroje s napájecím  
napětím 100 do 230 V AC, 50 - 60 Hz 
pro skryté zásuvky s krytem a odlehčení
 

520

GROHE
ESSENCE E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_131_PL_Essence_E   520MPL_2024_cs_CZ_131_PL_Essence_E   520 7/11/2024   1:41:28 PM7/11/2024   1:41:28 PM



36 207 001 Chrom 645,72

Europlus E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K
 
36 208 001 Chrom 582,89
bez směšovacího zařízení

36 015 001 Chrom 732,98

Europlus E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K
 
36 016 001 Chrom 670,16
dtto, bez smešovacího zařízení

36 407 001 Chrom 205,25

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem od data výroby 
06/2015 a GROHE Blue Home až do 12/2018 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
odeslat a uložit profil 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie
 

521

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROPLUS E

MPL_2024_cs_CZ_132_PL_Europlus_E   521MPL_2024_cs_CZ_132_PL_Europlus_E   521 7/11/2024   1:41:22 PM7/11/2024   1:41:22 PM



36 340 000  67,97

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m
 
36 341 000  125,22
dtto, délka 10 m

36 338 000  111,52

Vypínač napájení 
pro infračervené umyvadlové baterie 
přepínač-napájení zdroje s napájecím  
napětím 100 do 230 V AC, 50 - 60 Hz 
pro skryté zásuvky s krytem a odlehčení
 

36 209 000 Chrom 101,87

Skryté směšovací zařízení 
skryté a přednastavitelné směšovací 
zařízení, odolné proti vandalismu 
vhodné pro jednootvorové baterie 
Europlus E a Eurodisc SE 
součásti: 
směšovací zařízení pro nastavení  
šroubovákem 
kovová krytka 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

522

GROHE
EUROPLUS E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_132_PL_Europlus_E   522MPL_2024_cs_CZ_132_PL_Europlus_E   522 7/11/2024   1:41:22 PM7/11/2024   1:41:22 PM



36 327 002 Chrom 425,65

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
replaces  36 327 001
 
36 331 001 Chrom 442,68
dtto, s odtokovou soupravou DN 32

36 422 001 Chrom 537,49

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15, Velikost L 
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
replaces 36 422 000
 

523

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   523MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   523 7/11/2024   1:41:13 PM7/11/2024   1:41:13 PM



36 325 002 Chrom 452,89

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
replaces 36 325 001
 

36 421 001 Chrom 534,16

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15, Velikost L 
se směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
replaces 36 421 000
 

36 439 001 Chrom 399,14

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi přípojná hadička 
sítko na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
replaces 36 439 000
 

524

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   524MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   524 7/11/2024   1:41:14 PM7/11/2024   1:41:14 PM



36 330 002 Chrom 425,65

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie DN 15  se skrytým 
směšovacím zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
replaces 36 330 001
 

36 386 001 Chrom 984,11

Eurosmart Cosmopolitan E 
Powerbox 
inračervená elektronická umyvadlová baterie se směšovacím zařízením a 
nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
včetně Powerboxu 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,5 l/min 
včetně flexibilních spojovacích kabelů 
jednosměrný ventil 
sítko na nečistoty 
rychlomontážní systém 
Powerbox 
generátor elektřiny s vodní turbínou 
jednotka šetřící energii 
s použitím 60 s/24 h stand-by, 260 s/100 h stand-by 
s dodatečnou rezervou energie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

525

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   525MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   525 7/11/2024   1:41:15 PM7/11/2024   1:41:15 PM



36 454 000 Chrom 1 127,33

Eurosmart Cosmopolitan E Special 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie s montáží na zeď s 
termostatickou kontrolou teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
aktivace pomocí pohybu rukou, deaktivace automaticky při opuštění zóny pohybu 
(režim detekce pohybu rukou) 
dva další nastavitelné režimy detekce (ruka-ruka, nebo tělo-tělo) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
GROHE SafetyPlus 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
umožňuje spuštění horké/studené, nesmíchané vody za účelem odběru vzorků 
otočný litý výtok 219 mm 
délka 287 mm 
otočný doraz 130°, upevnitelný 
s S-přípojkami s krytkami 
samouzavírací rozety 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 
36 455 000 Chrom 1 096,69
dtto, délka 255 mm

36 332 000 Chrom 1 001,72

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie s montáží na zeď s 
termostatickou kontrolou teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
aktivace pomocí pohybu rukou, deaktivace automaticky při opuštění zóny pohybu 
(režim detekce pohybu rukou) 
dva další nastavitelné režimy detekce (ruka-ruka, nebo tělo-tělo) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
ovladač teploty s bezpečnostní 
zarážkou při 38°C 
otočný litý výtok 219 mm 
délka 287 mm 
otočný doraz 130°, upevnitelný 
samouzavírací rozety 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 
36 333 000 Chrom 983,84
dtto, rozpětí 255 mm

526

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   526MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   526 7/11/2024   1:41:16 PM7/11/2024   1:41:16 PM



13 378 000 Chrom 127,00

Výtoková trubice 
délka 115 mm 
otočná a upevnitelná 
laminární perlátor 9 l/min 
GROHE Long-Life povrch
 
13 380 000 Chrom 140,22
dtto, délka 175 mm

36 334 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 520,40

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie s montáží na zeď  
bez směšovacího zařízení 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
rozeta z nerez oceli 
SuperSteel výpusť 
rozpětí 232 mm 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
montážní set pro podomítkovou 
vestavbovou sadu 
36 336 001/36 337 001 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
36 335 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 501,82
dtto, rameno 230 mm

36 337 001  148,07
Montážní těleso pro infračervené umyvadlové baterie bez směšovacího 
zařízení

36 336 001  392,78
Montážní těleso s integrovaným termostatickým směšovačem pro 
infračervené baterie

36 376 000 Chrom 564,19

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie se směšovacím zařízením a 
nastavitelným 
omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
laminární regulátor 
chromová rozeta 
chromová vpusť 
rozpětí 232 mm 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
montážní set pro podomítkovou 
vestavbovou sadu 
36 339 001 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
36 315 000 Chrom 557,57
dtto, délka 172 mm

36 339 001  270,61
Montážní těleso se směšovacím zařízením pro infračervené baterie

527

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   527MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   527 7/11/2024   1:41:17 PM7/11/2024   1:41:17 PM



36 457 000 Chrom 1 041,65

Eurosmart Cosmopolitan E Special 
Infračervená elektronická sprchová baterie s termostatickou kontrolou 
teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
ergonomická kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE CoolTouch - technologie  
pro stále chladný povrch 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
GROHE SafetyPlus 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
umožňuje spuštění horké/studené, nesmíchané vody za účelem odběru vzorků 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
s S-přípojkami s krytkami 
samouzavírací rozety 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 

36 456 000 Chrom 279,01

Eurosmart Cosmopolitan E Special 
Infračervená elektronika pro podomítkovou sprchovu termostatickou baterii 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro podomítkové těleso 36 458 000 a 36 459 000 
ergonomická kovová rukojeť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
umožňuje spuštění horké/studené, nesmíchané vody za účelem odběru vzorků 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 
36 458 000  837,04
Montážní těleso s integrovanou termostatickou baterií pro sprchové 
soupravy, napájení z baterie

36 459 000  899,04
Montážní těleso s integrovanou termostatickou baterií pro sprchové 
soupravy, napájení ze sítě

47 780 000 Chrom 175,30

Prodlužovací set 27,5 mm 
pro podomítkové těleso 36 458 000 a 36 459 000 
pro centrální a sprchové termostaty  
s vypínacím ventilem
 

528

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   528MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   528 7/11/2024   1:41:17 PM7/11/2024   1:41:17 PM



36 463 000 Chrom 248,02

Eurosmart Cosmopolitan E 
Infračervená elektronika pro podomítkovou sprchovu termostatickou baterii 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro podomítkové těleso 36 416 000 a 36 464 000 
pro baterie s ukrytou regulací teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 
36 464 000  743,88
Montážní těleso s integrovanou termostatickou baterií pro sprchové 
soupravy, napájení z baterie

36 416 001  768,22
Montážní těleso s integrovanou termostatickou baterií pro infračervené 
sprchové soupravy, napájení ze sítě

36 407 001 Chrom 205,25

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem od data výroby 
06/2015 a GROHE Blue Home až do 12/2018 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
odeslat a uložit profil 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie
 

36 340 000  67,97

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m
 
36 341 000  125,22
dtto, délka 10 m

42 464 000 Chrom 109,12

Zásuvkový transformátor pro infračervené baterie s 1 snímačem 
120 V, 60 Hz AC, 6 V DC 
Certifikace UL
 

529

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   529MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   529 7/11/2024   1:41:19 PM7/11/2024   1:41:19 PM



36 338 000  111,52

Vypínač napájení 
pro infračervené umyvadlové baterie 
přepínač-napájení zdroje s napájecím  
napětím 100 do 230 V AC, 50 - 60 Hz 
pro skryté zásuvky s krytem a odlehčení
 

34 487 000 Chrom 166,92

Grohtherm Micro 
Ochrana proti opaření 
Nastavení teploty 15-43° C (± 2° C) 
tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
přípojka pod převlečnou maticí DN 10 
nahoře vnější závit DN 10 
GROHE TurboStat Termoprvek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
integrované zpětné klapky 
sítko na nečistoty 
bez přípojné sady 
max. rozdíl tlaků 5:1
 

47 533 000 Chrom 30,64

Grohtherm Micro 
Připojovací set 
pro Grohtherm Micro 
součásti: 
přípojnou matkou DN 10 
T-kus 
2 výstupy s vnějším závitem DN 10 
flexi přípojná hadička 
přípojné matky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

530

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   530MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E   530 7/11/2024   1:41:19 PM7/11/2024   1:41:19 PM



23 975 003 Chrom 377,27

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
2v1 hybridní baterie s bezdotykovým a manuálním ovládáním 
ovládací páka je prioritní 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
Infračervená elektronika 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
jednosměrný ventil 
sítko na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
certifikace CE 
exkluzivně v kanálu Professional
 
23 975 2433 matte black 490,44
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

531

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART

MPL_2024_cs_CZ_134_PL_Eurosmart   531MPL_2024_cs_CZ_134_PL_Eurosmart   531 7/11/2024   1:41:04 PM7/11/2024   1:41:04 PM



36 271 000 Chrom 334,54

Euroeco Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
zachytávač nečistot 
externí magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K
 

36 269 000 Chrom 360,56

Euroeco Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
zachytávač nečistot 
externí magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
zajištění armatur IP 59K 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 272 000 Chrom 334,54

Euroeco Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
sítko na nečistoty 
externí magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE
 

532

GROHE
EUROECO COSMOPOLITAN E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_135_PL_Euroeco_Cosmopolitan_E   532MPL_2024_cs_CZ_135_PL_Euroeco_Cosmopolitan_E   532 7/11/2024   1:41:00 PM7/11/2024   1:41:00 PM



36 384 000 Chrom 739,97

Euroeco Cosmopolitan E 
Powerbox 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
včetně Powerboxu 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
flexi přípojná hadička 
sítko na nečistoty 
rychlomontážní systém 
Powerbox 
generátor elektřiny s vodní turbínou 
jednotka šetřící energii 
s použitím 60 s/24 h stand-by, 260 s/100 h stand-by 
s dodatečnou rezervou energie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 274 000 Chrom 390,30

Euroeco Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie s montáží na zeď  
bez směšovacího zařízení 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
Celokovové těleso 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE
 

36 273 000 Chrom 464,64

Euroeco Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie s montáží na zeď  
bez směšovacího zařízení 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
chromová vpusť 
rozpětí 172 mm 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
montážní set pro podomítkovou 
vestavbovou sadu 
36 336 001/36 337 001 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109
 
36 337 001  148,07
Montážní těleso pro infračervené umyvadlové baterie bez směšovacího 
zařízení

36 336 001  392,78
Montážní těleso s integrovaným termostatickým směšovačem pro 
infračervené baterie

533

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO COSMOPOLITAN E

MPL_2024_cs_CZ_135_PL_Euroeco_Cosmopolitan_E   533MPL_2024_cs_CZ_135_PL_Euroeco_Cosmopolitan_E   533 7/11/2024   1:41:01 PM7/11/2024   1:41:01 PM



36 407 001 Chrom 205,25

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem od data výroby 
06/2015 a GROHE Blue Home až do 12/2018 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
odeslat a uložit profil 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie
 

36 340 000  67,97

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m
 
36 341 000  125,22
dtto, délka 10 m

36 338 000  111,52

Vypínač napájení 
pro infračervené umyvadlové baterie 
přepínač-napájení zdroje s napájecím  
napětím 100 do 230 V AC, 50 - 60 Hz 
pro skryté zásuvky s krytem a odlehčení
 

34 487 000 Chrom 166,92

Grohtherm Micro 
Ochrana proti opaření 
Nastavení teploty 15-43° C (± 2° C) 
tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
přípojka pod převlečnou maticí DN 10 
nahoře vnější závit DN 10 
GROHE TurboStat Termoprvek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
integrované zpětné klapky 
sítko na nečistoty 
bez přípojné sady 
max. rozdíl tlaků 5:1
 

534

GROHE
EUROECO COSMOPOLITAN E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_135_PL_Euroeco_Cosmopolitan_E   534MPL_2024_cs_CZ_135_PL_Euroeco_Cosmopolitan_E   534 7/11/2024   1:41:02 PM7/11/2024   1:41:02 PM



36 451 000 Chrom 266,62

Bau Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie 1/2“ se směšovacím zařízením 
a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
tělo baterie vyrobené z kompozitního polymeru 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59
 

36 452 000 Chrom 248,02

Bau Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická baterie bez směšování 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
tělo baterie vyrobené z kompozitního polymeru 
flexi přípojná hadička 
sítko na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
rychlomontážní systém 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59
 

36 453 000 Chrom 282,11

Bau Cosmopolitan E 
Infračervená elektronická umyvadlová baterie 1/2“ se směšovacím zařízením 
a nastavitelným omezovačem teploty 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V AC, 50-60 Hz, 6 V DC 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
tělo baterie vyrobené z kompozitního polymeru 
flexi připojovací hadičky 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot 
integrovaný magnetický ventil 
rychlomontážní systém 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
tepelná desinfekce 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE 
skupina armatur I, přezkoušeno dle DIN 4109 
typ ochrany baterie IP 59
 

535

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU COSMOPOLITAN E

MPL_2024_cs_CZ_136_PL_Bau_Cosmopolitan_E   535MPL_2024_cs_CZ_136_PL_Bau_Cosmopolitan_E   535 7/11/2024   1:40:56 PM7/11/2024   1:40:56 PM



36 407 001 Chrom 205,25

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem od data výroby 
06/2015 a GROHE Blue Home až do 12/2018 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
odeslat a uložit profil 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie
 

36 340 000  67,97

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m
 
36 341 000  125,22
dtto, délka 10 m

36 338 000  111,52

Vypínač napájení 
pro infračervené umyvadlové baterie 
přepínač-napájení zdroje s napájecím  
napětím 100 do 230 V AC, 50 - 60 Hz 
pro skryté zásuvky s krytem a odlehčení
 

536

GROHE
BAU COSMOPOLITAN E

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_136_PL_Bau_Cosmopolitan_E   536MPL_2024_cs_CZ_136_PL_Bau_Cosmopolitan_E   536 7/11/2024   1:40:56 PM7/11/2024   1:40:56 PM



34 487 000 Chrom 166,92

Grohtherm Micro 
Ochrana proti opaření 
Nastavení teploty 15-43° C (± 2° C) 
tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
přípojka pod převlečnou maticí DN 10 
nahoře vnější závit DN 10 
GROHE TurboStat Termoprvek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
integrované zpětné klapky 
sítko na nečistoty 
bez přípojné sady 
max. rozdíl tlaků 5:1
 

47 533 000 Chrom 30,64

Grohtherm Micro 
Připojovací set 
pro Grohtherm Micro 
součásti: 
přípojnou matkou DN 10 
T-kus 
2 výstupy s vnějším závitem DN 10 
flexi přípojná hadička 
přípojné matky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

537

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM MICRO

MPL_2024_cs_CZ_137_PL_Grohtherm_Micro   537MPL_2024_cs_CZ_137_PL_Grohtherm_Micro   537 7/11/2024   1:40:52 PM7/11/2024   1:40:52 PM



34 667 000 Chrom 423,98

Grohtherm Special 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovové ergonomické rukojeti 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
zachytávač nečistot 
s S-přípojkami s krytkami 
GROHE FastFixation pro rychlou výměnu zpětných ventilů v přípojkách 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus
 

34 665 000 Chrom 530,81

Grohtherm Special 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovové ergonomické rukojeti 
vícefunkční přepínač aquadimmer: 
omezovač průtoku 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
přepínání vana/sprcha 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
laminární perlátor 
zachytávač nečistot 
s S-přípojkami s krytkami 
GROHE FastFixation pro rychlou výměnu zpětných ventilů v přípojkách 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus
 

34 681 000 Chrom 419,27

Grohtherm Special 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovové ergonomické rukojeti 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
zachytávač nečistot 
bez S-přípojek a krytek 
GROHE FastFixation pro rychlou výměnu zpětných ventilů v přípojkách 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus
 

538

GROHE
GROHTHERM SPECIAL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_138_PL_Grohtherm_Special   538MPL_2024_cs_CZ_138_PL_Grohtherm_Special   538 7/11/2024   1:40:47 PM7/11/2024   1:40:47 PM



34 671 000 Chrom 525,97

Grohtherm Special 
Termostatická vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovové ergonomické rukojeti 
vícefunkční přepínač aquadimmer: 
omezovač průtoku 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
přepínání vana/sprcha 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
laminární perlátor 
zachytávač nečistot 
bez S-přípojek a krytek 
GROHE FastFixation pro rychlou výměnu zpětných ventilů v přípojkách 
GROHE CoolTouch technologie zabraňující opaření 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus
 

34 020 001 Chrom 849,44

Grohtherm Special 
Termostatická lékařská baterie, DN15 
pro ovládání předloktím 
nástěnná montáž 
ergonomická kovová páka 250 mm pro ovládání loktem 
úhel ovládání 100° 
kovová koncová zarážka 
dva vršky DN 15 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
Ergonomická kovová rukojeť GROHE SafetyPlus pro regulaci teploty s 
integrovanou bezpečnostní pojistkou v rozpětí 35–43 °C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
litinová výpusť se zesíleným opěrným kroužkem 
otočný úhel 90° 
jedna hlavice uzavíratelná 
laminární perlátor 9 l/min 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
rozpětí 255 mm 
kryté S-přípojky 
jedna hlavice uzavíratelná 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

34 666 000 Chrom 470,72

Grohtherm Special 
Termostatická lékařská baterie, DN15 
nástěnná montáž 
kovové ergonomické rukojeti 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
spodní vývod pro výtokové trubice 13 378 nebo 13 380 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
zachytávač nečistot 
s S-přípojkami s krytkami 
GROHE FastFixation pro rychlou výměnu zpětných ventilů v přípojkách 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus
 

539

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM SPECIAL

MPL_2024_cs_CZ_138_PL_Grohtherm_Special   539MPL_2024_cs_CZ_138_PL_Grohtherm_Special   539 7/11/2024   1:40:48 PM7/11/2024   1:40:48 PM



13 378 000 Chrom 127,00

Výtoková trubice 
délka 115 mm 
otočná a upevnitelná 
laminární perlátor 9 l/min 
GROHE Long-Life povrch
 
13 380 000 Chrom 140,22
dtto, délka 175 mm

29 094 000 Chrom 323,83

Grohtherm Special 
Termostatická sprchová baterie podomítková 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
těsnění rozety a šroubů 
skryté upevnění 
kovové ergonomické rukojeti 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus
 
35 500 000 Chrom 267,07
GROHE Rapido T termostatická baterie  
pro podomítkovou instalaci

29 095 000 Chrom 330,50

Grohtherm Special 
Termostatická vanová baterie podomítková 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
těsnění rozety a šroubů 
skryté upevnění 
kovové ergonomické rukojeti 
vícefunkční přepínač aquadimmer: 
omezovač průtoku 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
přepínání vana/sprcha 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus
 
35 500 000 Chrom 267,07
GROHE Rapido T termostatická baterie  
pro podomítkovou instalaci

29 096 000 Chrom 267,07

Grohtherm Special 
Termostatická centrální baterie podomítková 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
GROHE Rapido T 35 500 000 
bez podomítkového tělesa 
těsnění rozety a šroubů 
skryté upevnění 
ergonomická kovová rukojeť 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus
 
35 500 000 Chrom 267,07
GROHE Rapido T termostatická baterie  
pro podomítkovou instalaci

540

GROHE
GROHTHERM SPECIAL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_138_PL_Grohtherm_Special   540MPL_2024_cs_CZ_138_PL_Grohtherm_Special   540 7/11/2024   1:40:49 PM7/11/2024   1:40:49 PM



47 994 000  8,35

Grohtherm Special 
klíč pro odblokování nastavení teploty rukojeti 
odblokování teplotní rukojeti pro provedení tepelné dezinfekce
 

12 051 000 Chrom 61,93

S-přípojka, uzavíratelná 
DN 15 x DN 20 
šroubovací pouzdro k zakrytí převlečné matice a rozety 
těsnění na stěnu 
rozsah nastavení 12,5 mm 
uzaviratelný pro servis 
vhodné pro 1/2“ přípojky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 874 000 Chrom 20,76

T-kus DN 15 
pro připojení ke sprchové 
a vanové baterii 
převlečná matka DN 15 
2 přípojky DN 15 pro připojení sprchové  
hadice resp. vypouštěcího ventilu 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 988 000 Chrom 47,26

Vypouštěcí ventil DN 15 
k propojení uzavíracího ventilu 
a sprchy 
podle směrnic pro nemocnice 
vnitřní závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

541

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
GROHTHERM SPECIAL

MPL_2024_cs_CZ_138_PL_Grohtherm_Special   541MPL_2024_cs_CZ_138_PL_Grohtherm_Special   541 7/11/2024   1:40:50 PM7/11/2024   1:40:50 PM



35 085 000 Chrom 1 915,90

Grohtherm XL 
Termostatická baterie, DN 25 
nástěnná montáž 
průtok 9 l/min až 140 l/min 
voskový termoprvek nestoupavý 
ovladač teploty s nastavitelným 
bezpečnostním dorazem 
mezi 33°C a 43°C 
zařízení pro usnadnění termické desinfekce 
integrované zpětné klapky a sítka 
na nečistoty jako kompaktní 
servisní jednotka 
přípojný závit DN 32 
výstupní závit DN 40 
zaměnitelný výstup nahoře/dole 
bez přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

35 087 000 Chrom 2 345,08

Grohtherm XL 
Termostatická baterie, DN 50 
nástěnná montáž 
průtok 9 l/min až 140 l/min 
voskový termoprvek nestoupavý 
ovladač teploty s nastavitelným 
bezpečnostním dorazem 
mezi 33°C a 43°C 
zařízení pro usnadnění termické desinfekce 
integrované zpětné klapky a sítka 
na nečistoty jako kompaktní 
servisní jednotka 
přípojný závit DN 40 
výstupní závit DN 50 
zaměnitelný výstup nahoře/dole 
bez přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

542

GROHE
GROHTHERM XL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_139_PL_Grohtherm_XL   542MPL_2024_cs_CZ_139_PL_Grohtherm_XL   542 7/11/2024   1:40:44 PM7/11/2024   1:40:44 PM



23 988 003 Chrom 143,36

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
termostatická ochrana proti opaření 
nastavitelná maximální teplota 
tepelná desinfekce není možná 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
lever length 89 mm 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 4 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
max. rozdíl tlaků 5:1 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 989 003 Chrom 157,55

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
termostatická ochrana proti opaření 
nastavitelná maximální teplota 
tepelná desinfekce není možná 
jednootvorová montáž 
kovová rukojeť 
lever length 89 mm 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 4 l/min 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
max. rozdíl tlaků 5:1 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 986 003 Chrom 186,82

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
termostatická ochrana proti opaření 
nastavitelná maximální teplota 
tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
nástroj pro termální desinfekci je součástí 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
lever length 130 mm 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 4 l/min 
laminární regulátor 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
max. rozdíl tlaků 5:1 
exkluzivně v kanálu Professional
 

543

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART CARE

MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   543MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   543 7/11/2024   1:40:35 PM7/11/2024   1:40:35 PM



23 987 003 Chrom 201,01

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
termostatická ochrana proti opaření 
nastavitelná maximální teplota 
tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
nástroj pro termální desinfekci je součástí 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
lever length 130 mm 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 4 l/min 
laminární regulátor 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
max. rozdíl tlaků 5:1 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 980 003 Chrom 114,68

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
lever length 130 mm 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
laminární regulátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 981 003 Chrom 128,87

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
kovová páka 
lever length 130 mm 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
laminární regulátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

544

GROHE
EUROSMART CARE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   544MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   544 7/11/2024   1:40:37 PM7/11/2024   1:40:37 PM



23 975 003 Chrom 377,27

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
2v1 hybridní baterie s bezdotykovým a manuálním ovládáním 
ovládací páka je prioritní 
kovová rukojeť 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty 
Infračervená elektronika 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
jednosměrný ventil 
sítko na nečistoty 
integrovaný magnetický ventil 
externí baterie 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar 
certifikace CE 
exkluzivně v kanálu Professional
 

25 241 003 Chrom 142,45

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová páka 
lever length 123 mm 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody 
exkluzivně v kanálu Professional
 

25 242 003 Chrom 124,04

Eurosmart 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovová páka 
lever length 115 mm 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody 
exkluzivně v kanálu Professional
 

545

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART CARE

MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   545MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   545 7/11/2024   1:40:38 PM7/11/2024   1:40:38 PM



23 984 003 Chrom 186,82

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
termostatická ochrana proti opaření 
nastavitelná maximální teplota 
tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
nástroj pro termální desinfekci je součástí 
jednootvorová montáž 
dlouhá kovová páka 
lever length 147 mm 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 4 l/min 
laminární regulátor 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
max. rozdíl tlaků 5:1 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 985 003 Chrom 201,01

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
termostatická ochrana proti opaření 
nastavitelná maximální teplota 
tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
nástroj pro termální desinfekci je součástí 
jednootvorová montáž 
dlouhá kovová páka 
lever length 147 mm 
keramická kartuše 28 mm s GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
vedení vody uvnitř - bez niklu a olova 
integrované zpětné klapky 
zachytávač nečistot 
dtto, maximální průtok (při tlaku 3 bary): 4 l/min 
laminární regulátor 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo 
flexi připojovací hadičky 
max. rozdíl tlaků 5:1 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 982 003 Chrom 114,68

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost S 
jednootvorová montáž 
dlouhá kovová páka 
lever length 156 mm 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
laminární regulátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

23 983 003 Chrom 128,87

Eurosmart 
Páková umyvadlová baterie DN 15, velikost M 
jednootvorová montáž 
dlouhá kovová páka 
lever length 156 mm 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
laminární regulátor 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém 
hladké tělo baterie se zaskakovacím uzávěrem a odtokovou soupravou DN 32 
flexi připojovací hadičky 
exkluzivně v kanálu Professional
 

546

GROHE
EUROSMART CARE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   546MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   546 7/11/2024   1:40:40 PM7/11/2024   1:40:40 PM



25 243 003 Chrom 142,45

Eurosmart 
Páková vanová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
dlouhá kovová páka 
lever length 124 mm 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
automatický přepínač: vana/sprcha 
perlátor 
integrovaná zpětná klapka na výstupu sprchy 1/2“ 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody 
exkluzivně v kanálu Professional
 

25 244 003 Chrom 124,04

Eurosmart 
Páková sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
dlouhá kovová páka 
délka páky 120 mm 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
s omezovačem teploty 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
S-přípojky 
kovové nástěnné rozety 
ochrana proti zpětnému toku vody 
exkluzivně v kanálu Professional
 

34 667 000 Chrom 423,98

Grohtherm Special 
Termostatická sprchová baterie, DN 15 
nástěnná montáž 
kovové ergonomické rukojeti 
s keramickým vrškem DN 15, 90° 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
ovládání teploty s nastavitelným dorazem  
35°C - 43°C 
snadná termální dezinfekce pomocí speciálního 
klíče 47 994 000, nutné dokoupit zvlášť 
integrovaný uzávěr smíšené vody 
výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou z kovu 
zachytávač nečistot 
s S-přípojkami s krytkami 
GROHE FastFixation pro rychlou výměnu zpětných ventilů v přípojkách 
100% GROHE CoolTouch sestávající z vždy 
chladného povrchu a CoolTouch S - přípojek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE SafetyPlus
 

28 988 000 Chrom 47,26

Vypouštěcí ventil DN 15 
k propojení uzavíracího ventilu 
a sprchy 
podle směrnic pro nemocnice 
vnitřní závit DN 15 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 874 000 Chrom 20,76

T-kus DN 15 
pro připojení ke sprchové 
a vanové baterii 
převlečná matka DN 15 
2 přípojky DN 15 pro připojení sprchové  
hadice resp. vypouštěcího ventilu 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

547

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROSMART CARE

MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   547MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care   547 7/11/2024   1:40:41 PM7/11/2024   1:40:41 PM



32 762 000 Chrom 129,40

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
jednootvorová montáž 
hladké tělo 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární regulátor 
kovová rukojeť 
délka páky 120 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky
 

32 766 000 Chrom 292,18

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
jednootvorová montáž 
odtoková souprava DN 32 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární regulátor 
kovová rukojeť 
délka páky 120 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky
 
32 765 000 Chrom 280,30
ditto, hladké tělo

30 208 000 Chrom 307,67

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
jednootvorová montáž 
vysoká výpusť 
302 mm 
hladké tělo 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
35mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
laminární regulátor 
otočná výpusť 
otočný úhel 140° 
kovová rukojeť 
délka páky 170 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

32 776 000 Chrom 293,32

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
litý výtok 
rozpětí 157 mm 
kovová rukojeť 
délka páky 120 mm 
S-přípojky
 

548

GROHE
EUROECO SPECIAL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_141_PL_Euroeco_Special   548MPL_2024_cs_CZ_141_PL_Euroeco_Special   548 7/11/2024   1:40:25 PM7/11/2024   1:40:25 PM



32 778 000 Chrom 305,23

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární regulátor 
litý výtok, rozpětí 205 mm 
kovová rukojeť 
délka páky 170 mm 
S-přípojky
 
32 779 000 Chrom 344,89
dtto, s uzavíratelnými s-přípojkami, rozpětí 221 mm

32 773 000 Chrom 344,89

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární regulátor 
otočný a upevnitelný litý výtok 
rozpětí 257 mm 
kovová rukojeť 
délka páky 170 mm 
S-přípojky
 

32 775 000 Chrom 400,34

Euroeco Special 
Páková umyvadlová baterie DN 15 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 2,5 l/min 
laminární regulátor 
otočný a upevnitelný litý výtok 
rozpětí 342 mm 
kovová rukojeť 
délka páky 170 mm 
s uzavíratelnými S-přípojkami
 

32 786 000 Chrom 166,86

Euroeco Special 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
otočná výpusť 
volitelný otočný úhel: 0° / 150° / 360° 
kovová rukojeť 
délka páky 120 mm 
flexi připojovací hadičky 
rychlomontážní systém 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

549

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO SPECIAL

MPL_2024_cs_CZ_141_PL_Euroeco_Special   549MPL_2024_cs_CZ_141_PL_Euroeco_Special   549 7/11/2024   1:40:26 PM7/11/2024   1:40:26 PM



32 787 000 Chrom 166,86

Euroeco Special 
Páková dřezová baterie, DN 15 
jednootvorová montáž 
GROHE Long-Life povrch 
46mm keramická kartuše GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
otočná výpusť 
délka páky 120 mm 
flexi připojovací hadičky 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min
 

12 051 000 Chrom 61,93

S-přípojka, uzavíratelná 
DN 15 x DN 20 
šroubovací pouzdro k zakrytí převlečné matice a rozety 
těsnění na stěnu 
rozsah nastavení 12,5 mm 
uzaviratelný pro servis 
vhodné pro 1/2“ přípojky 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

550

GROHE
EUROECO SPECIAL

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_141_PL_Euroeco_Special   550MPL_2024_cs_CZ_141_PL_Euroeco_Special   550 7/11/2024   1:40:26 PM7/11/2024   1:40:26 PM



32 788 000 Chrom 277,49

Euroeco Special 
Páková bezpečnostní směšovací baterie DN 15 pro umyvadlo 
jednootvorová montáž 
odtoková souprava DN 32 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 6 l/min. 
laminární regulátor 
kovová rukojeť 
délka páky 120 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky
 
32 789 000 Chrom 257,66
ditto, hladké tělo

32 790 000 Chrom 356,78

Euroeco Special / SSC 
Páková bezpečnostní směšovací baterie DN 15 pro umyvadlo 
jednootvorová montáž 
hladké tělo, vysoké provedení 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 6 l/min. 
laminární regulátor 
kovová rukojeť 
délka páky 120 mm 
rychlomontážní systém 
flexi připojovací hadičky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

32 795 000 Chrom 443,98

Euroeco Special / SSC 
Páková bezpečnostní směšovací baterie DN 15 pro umyvadlo 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 6 l/min. 
litý výtok s laminárním perlátorem 
rozpětí 204 mm 
kovová rukojeť 
délka páky 170 mm 
S-přípojky
 

551

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO SPECIAL / SSC

MPL_2024_cs_CZ_142_PL_Euroeco_Special_SMB   551MPL_2024_cs_CZ_142_PL_Euroeco_Special_SMB   551 7/11/2024   1:40:20 PM7/11/2024   1:40:20 PM



32 792 000 Chrom 471,72

Euroeco Special / SSC 
Páková bezpečnostní směšovací baterie DN 15 pro umyvadlo 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 8,0 l/min 
keramická kartuše 46 mm s technologií 
GROHE SilkMove 
nastavitelný omezovač průtoku 
variabilně nastavitelný omezovač teploty 
nastavitelné min. množství 6 l/min. 
otočný a upevnitelný litý výtok s úsporným perlátorem 
rozpětí 197 mm 
kovová rukojeť 
délka páky 120 mm 
S-přípojky 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 
32 793 000 Chrom 491,56
dtto, rozpětí 256 mm

552

GROHE
EUROECO SPECIAL / SSC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_142_PL_Euroeco_Special_SMB   552MPL_2024_cs_CZ_142_PL_Euroeco_Special_SMB   552 7/11/2024   1:40:20 PM7/11/2024   1:40:20 PM



36 233 000 Chrom 640,93

Eurodisc SE 
Samouzávěrná umyvadlová baterie se směšovacím  
zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,5 l/min 
flexi připojovací hadičky 
zpětné klapky se sítky na nečistoty 
rychlomontážní systém 
funkce start-stop 
elektronické sledování průtoku 
bezpečnostní vypínání po 180 s 
aktivace různých funkcí (Tipcode) 
plynulé nastavení průtoku 2 - 180 s 
automatické spuštění oplachu: 
5 min. po 3 dnech 
tepelná dezinfekce na 3,5 nebo 11 minut 
certifikace CE 
zajištění armatur IP 59K 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 249 000 Chrom 592,02

Eurodisc SE 
Samouzávěrná umyvadlová baterie bez směšováním 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modré 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5,5 l/min 
flexi přípojná hadička 
sítko na nečistoty 
rychlomontážní systém 
funkce start-stop 
elektronické sledování průtoku 
bezpečnostní vypínání po 180 s 
aktivace různých funkcí (Tipcode) 
plynulé nastavení průtoku 2 - 180 s 
automatické spuštění oplachu: 
5 min. po 3 dnech 
certifikace CE 
zajištění armatur IP 59K
 

36 209 000 Chrom 101,87

Skryté směšovací zařízení 
skryté a přednastavitelné směšovací 
zařízení, odolné proti vandalismu 
vhodné pro jednootvorové baterie 
Europlus E a Eurodisc SE 
součásti: 
směšovací zařízení pro nastavení  
šroubovákem 
kovová krytka 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

553

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EURODISC SE

MPL_2024_cs_CZ_143_PL_Eurodisc_SE   553MPL_2024_cs_CZ_143_PL_Eurodisc_SE   553 7/11/2024   1:40:18 PM7/11/2024   1:40:18 PM



36 317 000 Chrom 317,51

Eurosmart Cosmopolitan T 
Samouzávěrná umyvadlová baterie se směšovacím  
zařízením a nastavitelným omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
krátký), cca 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
tlakový rozptyl 0,5 - 6 bar 
2 flexi přípojné hadice 
jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot, 
 

36 320 000 Chrom 501,30

Eurosmart Cosmopolitan T 
Samouzávěrná sprchová baterie DN 15 se směšováním  
a nastavitelným omezovačem teploty 
nástěnná montáž 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
směšovací zařízení se zábranou proti  
opaření 
hadicová přípojka G 1/2“ 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
střední), cca. 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
tlakový rozptyl 0,5 - 6 bar 
S-přípojky, jednosměrný ventil 
zachytávač nečistot
 

36 321 000 Chrom 361,86

Eurosmart Cosmopolitan T 
Samouzávěrná sprchová baterie DN 15 se směšováním  
a nastavitelným omezovačem teploty 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
chromová rozeta 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
střední), cca. 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
tlakový rozptyl 0,5 - 6 bar 
zachytávač nečistot 
36 322 001 
bez podomítkového tělesa
 
36 322 001  158,54
Rough-in box with mixing device for self-closing trim sets

554

GROHE
EUROSMART COSMOPOLITAN T

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_144_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_T   554MPL_2024_cs_CZ_144_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_T   554 7/11/2024   1:40:16 PM7/11/2024   1:40:16 PM



36 265 000 Chrom 133,81

Euroeco Cosmopolitan T 
Samouzávěrný stojánkový ventil, DN 15 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modrá/červená 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
krátký), cca 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 266 000 Chrom 122,66

Euroeco Cosmopolitan T 
Samouzávěrný nástěnný ventil, DN 15 
nástěnná montáž 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modrá/červená 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
maximální průtok (při tlaku 3 bary): 5 l/min 
omezovač průtoku 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
krátký), cca 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
rozeta 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 316 000 Chrom 48,32

Euroeco Cosmopolitan T 
Prodloužení 42 mm 
pro samouzavíratelný kohoutek DN 15 (36 266 000) 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

36 268 000 Chrom 122,66

Euroeco Cosmopolitan T 
Samouzávěrný průchodný ventil, DN 15 
pro zabudování do stěny 
s podomítkovým vestavbovým 
tělesem 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modrá/červená 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
střední), cca. 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

36 267 000 Chrom 115,24

Euroeco Cosmopolitan T 
Samouzávěrný sprchový ventil, DN 15 
montáž na omítku 
pro studenou nebo předem smíšenou vodu 
označení modrá/červená 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení:  
střední), cca. 7, 15, 30 sec (v závislosti na tlaku) 
rozeta 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar
 

555

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EUROECO COSMOPOLITAN T

MPL_2024_cs_CZ_145_PL_Euroeco_Cosmopolitan_T   555MPL_2024_cs_CZ_145_PL_Euroeco_Cosmopolitan_T   555 7/11/2024   1:40:14 PM7/11/2024   1:40:14 PM



36 264 001  212,14

Vestavbový set pro infračervenou elektroniku 
k vestavbě do stěny 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
vhodné pro instalační set k infračervené baterii 
přípojka pro napájecí kabel 
vhodné pro 36 447 000, 36 442 000
 

36 337 001  148,07

Euroeco Cosmopolitan E 
Podomítková vestavbová soustava 
k vestavbě do stěny 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
vhodné pro instalační set k infračervené baterii 
předuzávěr 
přípojka pro napájecí kabel 
vhodné pro: 
36 410 000, 36 334 SD0, 36 335 SD0, 36 273 000 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

36 336 001  392,78

Eurosmart Cosmopolitan E 
Podomítková vestavbová soustava 
se skrytým, přednastavitelným 
termostatickým 
směšovacím zařízením 
k vestavbě do stěny 
vhodné pro instalační set k infračervené baterii 
2 uzavírací ventily 
jednosměrný ventil 
přípojka pro napájecí kabel 
vhodné pro: 
36 410 000, 36 334 SD0, 36 335 SD0, 36 273 000 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

36 339 001  270,61

Eurosmart Cosmopolitan E 
Podomítková vestavbová soustava 
se směšováním 
k vestavbě do stěny 
vhodné pro instalační set k infračervené baterii 
2 uzavírací ventily 
pouzdro se směšvacím zařízením 
jednosměrný ventil 
přípojka pro napájecí kabel 
vhodné pro: 
36 315 000, 36 412 000, 36 376 000 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

36 416 001  768,22

Eurosmart Cosmopolitan E 
Podomítkové těleso 
pro sprchu 
se skrytým, přednastavitelným 
termostatickým 
směšovacím zařízením 
vhodné pro infračervenou sadu 36 415 000 a 36 463 000 
2 uzavírací ventily 
jednosměrné ventily s filtry 
přípojka pro napájecí kabel 
s trafem 100-240 V AC, 50-60 Hz, 6,75 V DC 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

556

GROHE
MONTÁŽNÍ TĚLESA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_146_PL_ConcealedBodies_SF   556MPL_2024_cs_CZ_146_PL_ConcealedBodies_SF   556 7/11/2024   1:40:09 PM7/11/2024   1:40:09 PM



37 338 000 Chrom 155,87

GROHE Rapido U 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V nebo 230 V 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti 
vestavbový box s těsněním 
upevnovací body pro mokrou  
a suchou vestavbu 
zakrátitelná revizní šablona
 

36 458 000  837,04

Eurosmart Cosmopolitan E 
Podomítkové těleso 
pro sprchu 
s integrovaným termostatem 
vhodné pro infračervenou sadu 36 456 000 
2 uzavírací ventily 
jednosměrné ventily s filtry 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

36 459 000  899,04

Eurosmart Cosmopolitan E 
Podomítkové těleso 
pro sprchu 
s integrovaným termostatem 
vhodné pro infračervenou sadu 36 456 000 
2 uzavírací ventily 
jednosměrné ventily s filtry 
přípojka pro napájecí kabel 
s trafem 100-240 V AC, 50-60 Hz, 6,75 V DC 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

35 500 000 Chrom 267,07

GROHE Rapido T 
Podomítkové těleso termostatické 
pro použití s Grohtherm Special/Grohtherm F 
bez montážních dílů
plochá instalační hloubka 70 mm - 95 mm 
snadná instalace - jednotka přezkoušená z výroby 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
dva výstupy nahoře DN 15 
vysoký průtok do 50 l/min při využití tří výstupů 
výstup dole DN 15 - lze použít jen 
se samostatným uzavíracím ventilem 
bezpečná montáž díky stabilnímu boxu a ochranné krytce 
připravené upevňovací body pro mokré i  suché obložení 
obsahuje materiál pro utěsnění ke stěně 
přepínač aquadimmer pro vanové baterie  
nebo uzavírací ventil pro sprchové baterie v  
montážním setu vrchního dílu 
tělo z DR mosazi 
vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
doporučený tlak vody min. 1,0 bar

36 322 001  158,54

Eurosmart Cosmopolitan T 
Podomítková vestavbová soustava 
se směšováním 
k vestavbě do stěny 
vhodné pro instalační set samouzavíratelé baterie 
s lepící páskou pro utěsnění okolo stěny 
2 uzavírací ventily 
pouzdro se směšvacím zařízením 
jednosměrný ventil 
pro použití s 36 321 000 
umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa 
těsnění je součástí balení
 

557

 
 

 
 

 
 

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

B
A

T
E

R
IE

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MONTÁŽNÍ TĚLESA

MPL_2024_cs_CZ_146_PL_ConcealedBodies_SF   557MPL_2024_cs_CZ_146_PL_ConcealedBodies_SF   557 7/11/2024   1:40:11 PM7/11/2024   1:40:11 PM



558

GROHE SENSIA 
SPRCHOVÁ TOALETA

MPL_2024_cs_CZ_147_editorial_Shower_toilet   558MPL_2024_cs_CZ_147_editorial_Shower_toilet   558 11.07.24   13:3911.07.24   13:39



559

OBSAH
GROHE Sensia Pro 560

GROHE Sensia Arena 561

Manuální bidetové sedátko 565

S
P

R
C

H
O

V
Á

 
T

O
A

L
E

TA

MPL_2024_cs_CZ_147_editorial_Shower_toilet   559MPL_2024_cs_CZ_147_editorial_Shower_toilet   559 11.07.24   13:3911.07.24   13:39



36 508 SH0 alpská bílá 2 382,20

GROHE Sensia Pro 
Sprchová toaleta, závěsná 
Antibakteriální glazura GROHE HyperClean (splňující požadavky japonského 
standardu SIAA Kokin) a protipřilnavý keramický povrch s technologií 
GROHE AquaCeramics  
GROHE PowerFlush: dokonalé splachování bez oplachové obruby 
GROHE Rimless a splachovací technologie GROHE Triple Vortex 
GROHE Skin Clean - Perfektní péče o pokožku 
2 separátně nastavitelná sprchová ramena (1 pro zadní proud a 1 pro dámskou 
intimní hygienu) 
oddělený přívod vody do sprchy pro dámskou intimní hygienu 
otáčející se tryska (automatický dopředný a zpětný pohyb sprchy) 
nastavitelná intenzita proudu vody 
automatické oplachování sprchové trysky čerstvou vodou před a po použití 
integrovaný ohřívač dodá neomezené množství teplé vody 
nastavitelná teplota 
Další funkce 
vysoušení teplým vzduchem s nastavitelnou teplotou 
odvápňovací funkce 
WC sedátko a poklop z PP s funkcí automatického otevírání/zavírání 
pyroelektrický senzor pro detekci uživatele 
pyroelektrický senzor pro detekci uživatele 
vypínač 
vnitřní a vnější noční osvětlení mísy 
skrytá vodovodní přípojka a kabelové vedení 
dálkové ovládání 
obsahuje: 
zvuková izolace a montážní deska  
manuální dálkový ovladač s nástěnným držákem 
připojovací sada pro podomítkové nádržky 
ochrana trysky 
napájecí kabel se systémovou zástrčkou 
tlak 0.05 - 1 MPa (0.5 - 10 bar) 
nominální napětí 220–240 V AC 
frekvence síťového napětí 50–60 Hz 
stupeň krytí IPX4 
vyhovuje EN 1717 
certifikace CE
 

46 944 001  259,20

Instalační set pro automatické splachování 
Rapid SLX s nádrží GD2 v kombinaci s toaletou GROHE 
součásti: 
servo motor pro GD 2 
táhlo splachovacího ventilu 
kabel + slepý uzávěr 
flexibilní hadice 
WC ovládací tlačítko není součástí 
certifikace CE
 

560

GROHE
SENSIA PRO

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_148_PL_GROHE_Sensia_Pro   560MPL_2024_cs_CZ_148_PL_GROHE_Sensia_Pro   560 7/11/2024   1:44:38 PM7/11/2024   1:44:38 PM



39 354 SH1 alpská bílá 3 206,58

GROHE Sensia Arena 
Sprchová toaleta, závěsná 
Antibakteriální glazura GROHE HyperClean (splňující požadavky japonského 
standardu SIAA Kokin) a protipřilnavý keramický povrch s technologií 
GROHE AquaCeramics  
GROHE PowerFlush: dokonalé splachování bez oplachové obruby 
GROHE Rimless a splachovací technologie GROHE Triple Vortex 
GROHE Skin Clean - Perfektní péče o pokožku 
2 separátně nastavitelná sprchová ramena (1 pro zadní proud a 1 pro dámskou 
intimní hygienu) 
oddělený přívod vody do sprchy pro dámskou intimní hygienu 
otáčející se tryska (automatický dopředný a zpětný pohyb sprchy) 
pulzující, masážní režim proudu 
nastavitelná intenzita proudu vody 
automatické oplachování sprchové trysky čerstvou vodou před a po použití 
integrovaný ohřívač dodá neomezené množství teplé vody 
nastavitelná teplota 
Další funkce 
vysoušení teplým vzduchem s nastavitelnou teplotou 
systém s filtrem pro odstranění zápachu 
Technologie PlasmaCluster 
odvápňovací funkce 
sedátko a poklop z Duroplastu s automatickým otevíráním/zavíráním 
detekce uživatele pomocí infračervených snímačů 
nastavení polohy sedátka 
vypínač 
vnitřní a vnější noční osvětlení mísy 
skrytá vodovodní přípojka a kabelové vedení 
dálkové ovládání 
Smartphone APP pro iOS nebo Android 
 
obsahuje: 
zvuková izolace a montážní deska  
manuální dálkový ovladač s nástěnným držákem 
aktivní uhlíkový filtr pro absorpci zápachu 
připojovací sada pro podomítkové nádržky 
ochrana trysky 
napájecí kabel se systémovou zástrčkou 
tlak 0.05 - 1 MPa (0.5 - 10 bar) 
nominální napětí 220–240 V AC 
frekvence síťového napětí 50–60 Hz 
stupeň krytí IPX4 
vyhovuje EN 1717 
certifikace CE 
recommended in combination with a GROHE Rapid SLX element (1,13 m 
installation height)
 

561

 
 

 
 

 
 

 

S
P

R
C

H
O

V
Á

 
T

O
A

L
E

TA

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SENSIA ARENA

MPL_2024_cs_CZ_149_PL_Sensia_Arena   561MPL_2024_cs_CZ_149_PL_Sensia_Arena   561 7/11/2024   1:44:29 PM7/11/2024   1:44:29 PM



39 596 000  300,80

Rapid SLX 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m 
se splachovací nádrží GDX, 6 l 
s integrovanou přípojkou elektřiny 
vhodné pro sprchové toalety (vodní přípojka) 
malý revizní otvor pro malá splachovací tlačítka 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž GDX, 6 l, včetně následujícího příslušenství:  
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
možnost přívodu vody z prava, zezadu anebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
používat vertikálně 
regulátor průtoku 
snižuje průtok vody 
zabrání vystříknutí u záchodů bez oplachového kruhu 
Jednoduchá regulace proudu díky kontrolní šachty bez odstraňování ventilů 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 66 791 000 pro splachovací tlačítka 156 x 197 mm je nutné objednat 
zvlášť
 

562

GROHE
SENSIA ARENA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_149_PL_Sensia_Arena   562MPL_2024_cs_CZ_149_PL_Sensia_Arena   562 7/11/2024   1:44:30 PM7/11/2024   1:44:30 PM



39 597 000  300,80

Rapid SLX 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m 
se splachovací nádrží GDX, 6 l 
s integrovanou přípojkou pro sprchové toalety 
vhodné pro sprchové toalety (vodní přípojka) 
malý revizní otvor pro malá splachovací tlačítka 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
bez výpustní trubky 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GDX, 6 l, včetně následujícího příslušenství:  
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
možnost přívodu vody z prava, zezadu anebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
používat vertikálně 
 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 66 791 000 pro splachovací tlačítka 156 x 197 mm je nutné objednat 
zvlášť 
regulátor průtoku 
snižuje průtok vody 
zabrání vystříknutí u záchodů bez oplachového kruhu 
Jednoduchá regulace proudu díky kontrolní šachty bez odstraňování ventilů
 

39 598 000  318,26

Rapid SLX 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1.13 m 
se splachovací nádrží GDX, 6 l 
součásti: 
Rapid SLX součást pro WC (39 596 000) s integrovanou přípojkou 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000) 
regulátor průtoku 
revizní otvor 66 791 000 pro splachovací tlačítka 156 x 197 mm je nutné objednat 
zvlášť
 

46 944 001  259,20

Instalační set pro automatické splachování 
Rapid SLX s nádrží GD2 v kombinaci s toaletou GROHE 
součásti: 
servo motor pro GD 2 
táhlo splachovacího ventilu 
kabel + slepý uzávěr 
flexibilní hadice 
WC ovládací tlačítko není součástí 
certifikace CE
 

563

 
 

 
 

 
 

 

S
P

R
C

H
O

V
Á

 
T

O
A

L
E

TA

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SENSIA ARENA

MPL_2024_cs_CZ_149_PL_Sensia_Arena   563MPL_2024_cs_CZ_149_PL_Sensia_Arena   563 7/11/2024   1:44:31 PM7/11/2024   1:44:31 PM



40 899 000  46,64

Retrofit souprava pro sprchové toalety Sensia Arena a IGS 
retrofit existujících Rapid SL/Uniset instalací pro 
sprchové toalety Sensia Arena nebo IGS 
obsahuje: 
potrubí s pojistným kroužkem a plochým těsněním 
stahovací pásky 
spojovací potrubí Ø 45 mm 
odpadová manžeta Ø 90 mm
 

564

GROHE
SENSIA ARENA

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_149_PL_Sensia_Arena   564MPL_2024_cs_CZ_149_PL_Sensia_Arena   564 7/11/2024   1:44:32 PM7/11/2024   1:44:32 PM



39 648 SH0 alpská bílá 310,75

Bau Ceramic 
Manuální bidetové sedátko 
WC sedátko s poklopem 
2 sprchová ramena ( hlavní sprcha a dámská sprcha ) 
opláchnutí sprchových ramen vodou před a po jejich použití 
manuální boční rukojeť bez potřeby elektrického připojení 
WC sedátko z duroplastu s poklopem a funkcí softclose 
flexibilní přípojka vody 3/8“ 
obsahuje: 
upevňovací deska 
Filtr 
tlak 0,1–1,0 MPa (1–10 barů) 
vyhovuje EN 1717
 

14 074 000  44,53

Doplňkový set hadice a T-přípojky 
vhodné pro bidetové sedátko 
součásti: 
T-přípojka 3/8“ 
flexi přípojná hadička 
795 mm 
DN 10 x DN 10
 

34 487 000 Chrom 166,92

Grohtherm Micro 
Ochrana proti opaření 
Nastavení teploty 15-43° C (± 2° C) 
tepelná dezinfekce bez opětovného nastavování teploty 
přípojka pod převlečnou maticí DN 10 
nahoře vnější závit DN 10 
GROHE TurboStat Termoprvek 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
integrované zpětné klapky 
sítko na nečistoty 
bez přípojné sady 
max. rozdíl tlaků 5:1
 

565

 
 

 
 

 
 

 

S
P

R
C

H
O

V
Á

 
T

O
A

L
E

TA

 
 

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
MANUÁLNÍ BIDETOVÉ SEDÁTKO

MPL_2024_cs_CZ_150_PL_Manual_bidet_seat   565MPL_2024_cs_CZ_150_PL_Manual_bidet_seat   565 7/11/2024   1:44:35 PM7/11/2024   1:44:35 PM



566

GROHE 
SANITÁRNÍ KERAMIKA

MPL_2024_cs_CZ_151_editorial_Ceramic   566MPL_2024_cs_CZ_151_editorial_Ceramic   566 11.07.24   13:4311.07.24   13:43



567

OBSAH
Essence 568

Cube Ceramic 573

Euro Ceramic 576

BauEdge Ceramic 582

Bau Ceramic 584

Univerzální sprchové vaničky 592

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

MPL_2024_cs_CZ_151_editorial_Ceramic   567MPL_2024_cs_CZ_151_editorial_Ceramic   567 11.07.24   13:4311.07.24   13:43



39 564 00H alpská bílá 286,38

Essence 
Závěsné umyvadlo 70 
závěsné 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem na straně naproti kohoutku 
700 x 485 mm 
vhodné pro poloviční i plný podstavec 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
12 ks na paletě
 

39 565 00H alpská bílá 266,92

Essence 
Závěsné umyvadlo 60 cm 
závěsné 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem na straně naproti kohoutku 
600 x 485 mm 
vhodné pro poloviční i plný podstavec 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
16 ks na paletě
 

39 566 00H alpská bílá 628,38

Essence 
Vestavné nábytkové umyvadlo 100 
závěsné 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem na straně naproti kohoutku 
zápustné umyvadlo 
1000 x 460 mm 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
spodní strana umyvadla: broušená 
8 ks na paletě
 

39 567 00H alpská bílá 450,43

Essence 
Vestavné nábytkové umyvadlo 80 
závěsné 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem na straně naproti kohoutku 
800 x 460 mm 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
spodní strana umyvadla: broušená 
12 ks na paletě
 

39 568 00H alpská bílá 308,63

Essence 
Vestavné nábytkové umyvadlo 60 
závěsné 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem na straně naproti kohoutku 
zápustné umyvadlo 
600 x 460 mm 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
16 ks na paletě
 

568

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   568MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   568 7/11/2024   2:02:00 PM7/11/2024   2:02:00 PM



39 608 00H alpská bílá 420,40

Essence 
Umyvadlo na desku 60 cm 
Bez přepadu 
600 x 400 mm 
včetně montážní sady 
včetně keramického odpadu a odnímatelného krytu 
nezamykatelný 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií
 

39 609 00H alpská bílá 340,32

Essence 
Umyvadlo na desku 45 cm 
Bez přepadu 
450 x 450 mm 
včetně montážní sady 
včetně keramického odpadu a odnímatelného krytu 
nezamykatelný 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií
 

39 570 000 alpská bílá 166,82

Essence 
Polosloup k umyvadlu 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
33 ks na paletě
 

39 571 00H alpská bílá 397,60

Essence 
Závěsné WC 
pro podomítkové nádrže 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 3/4.5 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
kompatibilní se sedátkem 39 577 001 (soft close) 
12 ks na paletě
 

39 573 00H alpská bílá 414,29

Essence 
Stojící WC 
univerzální výpusť 
montáž u stěny 
pro podomítkové nádrže 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/4.5 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
kompatibilní se sedátkem 39 577 001 (soft close) 
8 ks na paletě
 

569

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE

MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   569MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   569 7/11/2024   2:02:02 PM7/11/2024   2:02:02 PM



39 572 00H alpská bílá 444,86

Essence 
Stojící mísa pro kombi WC 
univerzální výpusť 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/4.5 l 
včetně montážní sady 
nádržku je nutné objednat zvlášť 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
kompatibilní se sedátkem 39 577 001 (soft close) 
6 ks na paletě
 

39 578 000 alpská bílá 250,24

Essence 
Splachovací nádrž 
boční výpusť 
včetně splachovacího setu GROHE AV1 
duální splachování 4,5/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
24 ks na paletě
 

39 579 000 alpská bílá 250,24

Essence 
Splachovací nádrž 
se spodním napouštěním 
vpusť a výpusť je skrytá v nádrži 
včetně splachovacího setu GROHE AV1 
duální splachování 4,5/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
24 ks na paletě
 

39 577 001 alpská bílá 116,26

Essence 
WC sedátko a poklop softclose 
s poklopem 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
nosnost 150 kg 
kompatibilní se všemi WC mísami Essence
 

39 574 00H alpská bílá 397,60

Essence 
Závěsný bidet 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
16 ks na paletě
 

570

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   570MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   570 7/11/2024   2:02:04 PM7/11/2024   2:02:04 PM



39 575 00H alpská bílá 414,29

Essence 
Stojící bidet 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
8 ks na paletě
 

39 729 000 alpská bílá 5 640,43

Essence 
Vana 
volně stojící 
180 x 80 cm 
výška 57,5 cm 
objem 240 l 
použitelný objem 170 l 
s přepadem 
titanová ocel 
vhodné pro Talento odpadovou soupravu (28 943 000 + 19 025 000) 
vhodné pro odpadovou soupravu Viega Multiplex Trio (funkční jednotky 
6161.62/727970 + chromové součástky Visign MT3 6161.13/25792) 
včetně podložek potlačujících hluk
 

39 617 000 alpská bílá 983,46

Essence 
Vana 
vestavná 
180 x 80 cm 
celková výška 45 cm 
objem 240 l 
použitelný objem 170 l 
s přepadem 
titanová ocel 
vhodné pro Talento (28 943 000 + 19 025 000) a Talentofil 
(28 991 000 + 19 952 000) odpadovou soupravu 
včetně podložek potlačujících hluk 
nutné dokoupit nohy k vaně 49 115 000 a těsnící systém 49 114 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

39 620 00H alpská bílá 1 145,45

Essence 
Vana 
vestavná 
180 x 80 cm 
celková výška 45 cm 
objem 240 l 
použitelný objem 170 l 
s EasyClean 
s přepadem 
titanová ocel 
vhodné pro Talento (28 943 000 + 19 025 000) a Talentofil 
(28 991 000 + 19 952 000) odpadovou soupravu 
včetně podložek potlačujících hluk 
nutné dokoupit nohy k vaně 49 115 000 a těsnící systém 49 114 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

39 622 000 alpská bílá 5 640,43

Essence 
Vana 
vana 
180 x 85 cm 
výška 57,5 cm 
objem 240 l 
použitelný objem 170 l 
s přepadem 
titanová ocel 
vhodné pro Talento odpadovou soupravu (28 943 000 + 19 025 000) 
vhodné pro odpadovou soupravu Viega Multiplex Trio (funkční jednotky 
6161.62/727970 + chromové součástky Visign MT3 6161.13/25792) 
včetně podložek potlačujících hluk
 

571

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ESSENCE

MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   571MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   571 7/11/2024   2:02:07 PM7/11/2024   2:02:07 PM



19 025 000 Chrom 70,61

Talento 
Vypouštěcí a přepadová souprava 
montážní set 
rozeta, odtokovou zátku, montážní příslušenství 
pro kombinaci s Talento 28 939/28 943 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

19 952 000 Chrom 202,57
19 952 DC0 SuperSteel 283,61
19 952 GL0 Cool Sunrise 303,86
19 952 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 324,12
19 952 DA0 Warm Sunset 303,86
19 952 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 324,12
19 952 A00 Hard Graphite 303,86
19 952 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 324,12
19 952 2430 matte black 263,35

Talentofill 
Vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava 
montážní set 
součásti: 
rozeta, přívodní díl, odtokovou zátku, montážní příslušenství 
pro kombinaci s 28 990/28 991 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

28 943 000  164,94

Talento 
Vanová vypouštěcí a přepadová souprava 
pro tvarované vany 
s bowdenovým táhlem 
bez montážních dílů 
zápachová uzávěrka 
odpadní koleno 45°
 

28 991 000 Chrom 307,00

Talentofill 
Vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava 
pro tvarované vany 
bez montážních dílů 
se zápachovou zátkou a odpadním kolenem 45° 
bez přerušovače potrubí 
vestavba dle DIN 1988 
jen s přerušovačem potrubí 
typ A2 (28 994) 
nebo připojovací set+E2652 Talentofill (28 995)
 

49 115 000 Chrom 124,01

Essence 
Nohy pro vestavěné vany 
volitelné nastavení výšky pro každou nohu 
GROHE FastFixation rychlomontážní systém
 

572

GROHE
ESSENCE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   572MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence   572 7/11/2024   2:02:09 PM7/11/2024   2:02:09 PM



39 386 00H alpská bílá 598,54

Cube Ceramic 
Závěsné umyvadlo 100 cm 
závěsné 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem 
1000 x 490 mm 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
10 ks na paletě
 

39 469 00H alpská bílá 517,50

Cube Ceramic 
Umyvadlo 80 cm 
závěsné 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem 
800 x 490 mm 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
10 ks na paletě
 

39 473 00H alpská bílá 280,66

Cube Ceramic 
Závěsné umyvadlo 60 cm 
závěsné 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem 
600 x 490 mm 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
16 ks na paletě
 

39 474 00H alpská bílá 263,47

Cube Ceramic 
Umyvadlo 50 cm 
závěsné 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem 
500 x 490 mm 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
18 ks na paletě
 

39 475 00H alpská bílá 598,54

Cube Ceramic 
Umyvadlo na desku 100 cm 
glazurovaná zadní strana 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem 
1000 x 490 mm 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
10 ks na paletě
 

39 476 00H alpská bílá 518,35

Cube Ceramic 
Umyvadlo na desku 80 cm 
glazurovaná zadní strana 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem 
800 x 490 mm 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
10 ks na paletě
 

573

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CUBE CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_153_PL_Cube_Ceramic   573MPL_2024_cs_CZ_153_PL_Cube_Ceramic   573 7/11/2024   2:03:15 PM7/11/2024   2:03:15 PM



39 477 00H alpská bílá 280,66

Cube Ceramic 
Umyvadlo na desku 60 cm 
glazurovaná zadní strana 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem 
600 x 490 mm 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
16 ks na paletě
 

39 478 00H alpská bílá 263,47

Cube Ceramic 
Umyvadlo na desku 50 cm 
glazurovaná zadní strana 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem 
500 x 490 mm 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
18 ks na paletě
 

39 481 00H alpská bílá 252,01

Cube Ceramic 
Umyvadlo na desku 50 cm 
Bez přepadu 
500 x 470 mm 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
20 ks na paletě
 

39 482 00H alpská bílá 223,38

Cube Ceramic 
Umyvadlo na desku 40 cm 
Bez přepadu 
410 x 410 mm 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
24 ks na paletě
 

39 480 00H alpská bílá 252,01

Cube Ceramic 
Vestavné umyvadlo 50 cm 
vestavné 
s přepadem 
492 x 370 mm 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
18 ks na paletě
 

39 479 00H alpská bílá 269,20

Cube Ceramic 
Zápustné umyvadlo 60 cm 
glazurovaná zadní strana 
vestavná 
s 1 otvorem připraveným a 2 otvory předpřipravenými 
s přepadem 
600 x 490 mm 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
16 ks na paletě
 

574

GROHE
CUBE CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_153_PL_Cube_Ceramic   574MPL_2024_cs_CZ_153_PL_Cube_Ceramic   574 7/11/2024   2:03:17 PM7/11/2024   2:03:17 PM



39 483 00H alpská bílá 217,66

Cube Ceramic 
Umývátko 45 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
455 x 350 mm 
glazovaná hladká keramika 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
22 ks na paletě
 

39 245 00H alpská bílá 498,53

Cube Ceramic 
Závěsné WC 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/4.5 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
GROHE PureGuard zářivě bílá keramika s antibakteriálními ionty zabraňujícími 
růstu bakterií 
kompatibilní se sedátkem 39 488 000 (soft close)
 

39 488 000 alpská bílá 214,79

Cube Ceramic 
WC sedátko a poklop softclose 
s poklopem 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
nosnost 150 kg 
kompatibilní se všemi Cube Ceramic mísami
 

575

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
CUBE CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_153_PL_Cube_Ceramic   575MPL_2024_cs_CZ_153_PL_Cube_Ceramic   575 7/11/2024   2:03:18 PM7/11/2024   2:03:18 PM



39 323 000 alpská bílá 117,55

Euro Ceramic 
Závěsné umyvadlo 65 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
650 x 514 mm 
glazovaná hladká keramika 
18 ks na paletě
 

39 335 000 alpská bílá 105,96

Euro Ceramic 
Závěsné umyvadlo 60 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
595 x 482 mm 
glazovaná hladká keramika 
18 ks na paletě
 

39 337 000 alpská bílá 129,92

Euro Ceramic 
Umyvadlo na desku 60 cm 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
596 x 483 mm 
glazovaná hladká keramika 
18 ks na paletě
 

39 336 000 alpská bílá 118,12

Euro Ceramic 
Závěsné umyvadlo 55 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
550 x 450 mm 
glazovaná hladká keramika 
21 ks na paletě
 

39 423 000 alpská bílá 126,31

Bau Ceramic 
Vestavné umyvadlo 55 cm 
vestavné 
s přepadem 
560 x 420 mm 
glazovaná hladká keramika 
21 ks na paletě
 

39 324 000 alpská bílá 100,04

Euro Ceramic 
Umývátko 45 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
450 x 396 mm 
glazovaná hladká keramika 
vzdálenost mezi instalačními otvory: 160 mm 
27 ks na paletě
 

576

GROHE
EURO CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   576MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   576 7/11/2024   2:02:20 PM7/11/2024   2:02:20 PM



39 327 000 alpská bílá 96,02

Euro Ceramic 
Umývátko 37 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
370 x 180 mm 
glazovaná hladká keramika 
k tomuto produktu se nedoporučuje sloup 
36 ks na paletě
 

39 201 000 alpská bílá 82,78

Euro Ceramic 
Polosloup k umyvadlu 
skryté upevnění 
glazovaná hladká keramika 
vhodný ke všem GROHE umyvadlům kromě 39 324 000, 39 327 000 
30 ks na paletě
 

39 325 000 alpská bílá 82,78

Euro Ceramic 
Polosloup k umývátku 45 cm 
skryté upevnění 
glazovaná hladká keramika 
vhodný pro umývátka 39 324 000 
30 ks na paletě
 

39 202 000 alpská bílá 92,71

Euro Ceramic 
Sloup k umyvadlu 
skryté upevnění 
glazovaná hladká keramika 
vhodný ke všem GROHE umyvadlům kromě 39 324 000, 39 327 000 
30 ks na paletě
 

39 554 000 alpská bílá 466,93

Euro Ceramic 
Závěsné WC 
součásti: 
Euro Ceramic závěsné WC (39 328 000) 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
Euro Ceramic WC sedátko a poklop 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

577

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EURO CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   577MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   577 7/11/2024   2:02:21 PM7/11/2024   2:02:21 PM



39 693 000 alpská bílá 448,69

Euro Ceramic 
Závěsné WC 
součásti: 
Euro Ceramic kompaktní závěsné WC (39 206 000) 
zadní odpad 
GROHE Triple Vortex technologie trojitého splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
Euro Ceramic WC sedátko a poklop 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

39 703 000 alpská bílá 410,96

Euro Ceramic 
Závěsné WC 
součásti: 
závěsné WC Euro Ceramic, 3/5 l (39 538 000) 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
Euro Ceramic WC sedátko a poklop 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

39 462 000 alpská bílá 566,00
39 462 00H alpská bílá 566,00

Euro Ceramic 
Kompletní WC sada 
součásti: 
Euro Ceramic WC 39338000 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
Euro Ceramic nádrž (39 332 000) 
se spodním napouštěním 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
Euro Ceramic WC sedátko a poklop 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
včetně montážní sady 
materiál: Duroplast
 

39 328 000 alpská bílá 327,80

Euro Ceramic 
Závěsné WC 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
GROHE Triple Vortex technologie trojitého splachování 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 330 002 (Soft Close) a 39 331 002 
(bez Soft Close) 
16 ks na paletě
 

578

GROHE
EURO CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   578MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   578 7/11/2024   2:02:23 PM7/11/2024   2:02:23 PM



39 206 000 alpská bílá 298,00

Euro Ceramic 
Kompaktní závěsné WC 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
GROHE Triple Vortex technologie trojitého splachování 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
49 cm šířka 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 330 002 (Soft Close) a 39 331 002 
(bez Soft Close) 
16 ks na paletě
 

39 538 000 alpská bílá 262,37

Euro Ceramic 
Závěsné WC Euro 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 330 002 (Soft Close) a 39 331 002 
(bez Soft Close) 
12 ks na paletě
 

39 338 000 alpská bílá 254,95

Euro Ceramic 
Stojící mísa pro kombi WC 
univerzální výpusť 
GROHE Triple Vortex technologie trojitého splachování 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
včetně montážní sady 
nádržku je nutné objednat zvlášť 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 330 002 (Soft Close) a 39 331 002 
(bez Soft Close) 
9 ks na paletě
 

39 332 000 alpská bílá 238,40

Euro Ceramic 
Splachovací nádrž 
se spodním napouštěním 
vpusť a výpusť je skrytá v nádrži 
včetně splachovacího setu s duálním splachováním 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
18 ks na paletě
 

39 333 000 alpská bílá 238,40

Euro Ceramic 
Splachovací nádrž 
boční nebo zadní přívod 
pro zadní připojení prosím objednejte montážní  
set 49 522 000 (je nutné objednat zvlášť) 
včetně splachovacího setu s duálním splachováním 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
18 ks na paletě
 

579

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EURO CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   579MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   579 7/11/2024   2:02:25 PM7/11/2024   2:02:25 PM



39 339 000 alpská bílá 253,85

Euro Ceramic 
Stojící WC 
zadní odpad 
montáž u stěny 
GROHE Triple Vortex technologie trojitého splachování 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/5 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 330 002 (Soft Close) a 39 331 002 
(bez Soft Close) 
12 ks na paletě
 

39 330 002 alpská bílá 113,04

Euro Ceramic 
WC sedátko a poklop softclose 
s poklopem 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
nosnost 150 kg 
kompatibilní se všemi Euro Ceramic mísami
 

39 331 002 alpská bílá 82,68

Euro Ceramic 
WC sedátko 
s poklopem 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
nosnost 150 kg 
vhodné pro všechna GROHE Euro Ceramic WC
 

39 208 000 alpská bílá 295,68

Euro Ceramic 
Závěsný bidet 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
16 ks na paletě
 

39 340 000 alpská bílá 260,34

Euro Ceramic 
Stojící bidet 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
spodní skrytá instalace 
12 ks na paletě
 

580

GROHE
EURO CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   580MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   580 7/11/2024   2:02:27 PM7/11/2024   2:02:27 PM



36 501 000 Chrom 785,58

Rapid SL 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Euro Ceramic závěsné WC (39 328 000) 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem soft close (39 330 002) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
Tlumící set (37 131 000)
 

36 503 000 Chrom 686,12

Rapid SL 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
závěsné WC Euro Ceramic, 3/5 l (39 538 000) 
Euro Ceramic WC sedátko s poklopem soft close (39 330 002) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
Tlumící set (37 131 000)
 

581

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
EURO CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   581MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic   581 7/11/2024   2:02:28 PM7/11/2024   2:02:28 PM



39 808 000 alpská bílá 101,96

BauEdge Ceramic 
Závěsné umyvadlo 60 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
600 x 448 mm 
glazovaná hladká keramika 
vhodné pro polosloup k umyvadlu 39 426 000 a sloup k umyvadlu 39 425 000 
12 pieces per pallet
 

39 807 000 alpská bílá 98,88

BauEdge Ceramic 
Závěsné umyvadlo 55 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
550 x 400 mm 
glazovaná hladká keramika 
vhodné pro polosloup k umyvadlu 39 426 000 a sloup k umyvadlu 39 425 000 
21 pieces per pallet
 

39 806 000 alpská bílá 95,94

BauEdge Ceramic 
Umývátko 45 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
450 x 350 mm 
glazovaná hladká keramika 
45 pieces per pallet
 

39 809 000 alpská bílá 184,30

BauEdge Ceramic 
Závěsné WC 
pro podomítkové nádrže 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 3/5 l 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 813 000 
16 pieces per pallet
 

39 810 000 alpská bílá 217,73

BauEdge Ceramic 
Stojící WC 
montáž u stěny 
pro podomítkové nádrže 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 3/5 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 813 000 
18 pieces per pallet
 

39 811 000 alpská bílá 163,32

BauEdge Ceramic 
Stojící mísa pro kombi WC 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 3/5 l 
včetně montážní sady 
nádržku je nutné objednat zvlášť 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 813 000 
12 pieces per pallet
 

582

GROHE
BAUEDGE CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_155_PL_BauEdge_Ceramics   582MPL_2024_cs_CZ_155_PL_BauEdge_Ceramics   582 7/11/2024   2:02:35 PM7/11/2024   2:02:35 PM



39 812 000 alpská bílá 124,24

BauEdge Ceramic 
Splachovací nádrž 
boční výpusť 
včetně splachovacího setu 
víko chráněno proti krádeži (lze připevnit k nádrži) 
glazovaná hladká keramika 
54 pieces per pallet
 

39 861 000 alpská bílá 124,24

BauEdge Ceramic 
Splachovací nádrž 
se spodním napouštěním 
vpusť a výpusť je skrytá v nádrži 
včetně splachovacího setu 
víko chráněno proti krádeži (lze připevnit k nádrži) 
glazovaná hladká keramika 
54 pieces per pallet
 

39 813 000 alpská bílá 107,00

BauEdge Ceramic 
WC sedátko a poklop softclose 
s poklopem 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
nosnost 150 kg 
kompatibilní se všemi mísami BauEdge Ceramic 
168 pieces per pallet
 

583

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAUEDGE CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_155_PL_BauEdge_Ceramics   583MPL_2024_cs_CZ_155_PL_BauEdge_Ceramics   583 7/11/2024   2:02:37 PM7/11/2024   2:02:37 PM



39 420 000 alpská bílá 80,70

Bau Ceramic 
Závěsné umyvadlo 65 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
646 x 468 mm 
glazovaná hladká keramika 
18 ks na paletě
 

39 421 000 alpská bílá 69,95

Bau Ceramic 
Závěsné umyvadlo 60 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
609 x 442 mm 
glazovaná hladká keramika 
12 ks na paletě
 

39 440 000 alpská bílá 68,14

Bau Ceramic 
Závěsné umyvadlo 55 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
553 x 386 mm 
glazovaná hladká keramika 
21 ks na paletě
 

39 422 000 alpská bílá 126,31

Bau Ceramic 
Zápustné umyvadlo 55 cm 
vestavná 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
560 x 400 mm 
glazovaná hladká keramika 
21 ks na paletě
 

39 423 000 alpská bílá 126,31

Bau Ceramic 
Vestavné umyvadlo 55 cm 
vestavné 
s přepadem 
560 x 420 mm 
glazovaná hladká keramika 
21 ks na paletě
 

39 424 000 alpská bílá 68,28

Bau Ceramic 
Umývátko 45 cm 
závěsné 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
453 x 354 mm 
glazovaná hladká keramika 
vzdálenost mezi instalačními otvory: 205 mm 
27 ks na paletě
 

584

GROHE
BAU CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   584MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   584 7/11/2024   2:02:51 PM7/11/2024   2:02:51 PM



39 426 000 alpská bílá 77,11

Bau Ceramic 
Polosloup k umyvadlu 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
vhodné pro všechny Bau a BauEdge Ceramic umyvadla kromě 39 424 000 a 39 
806 000 
30 ks na paletě
 

39 425 000 alpská bílá 68,21

Bau Ceramic 
Sloup k umyvadlu 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
vhodné pro všechny Bau a BauEdge Ceramic umyvadla kromě 
39 424 000 a 39 806 000
 

39 910 000 alpská bílá 189,55

Bau Ceramic 
Stojící mísa pro kombi WC 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
univerzální výpusť 
objem spláchnutí 3/6 l 
včetně montážní sady 
nádržku je nutné objednat zvlášť 
glazovaná hladká keramika 
plně obrobený s viditelnou fixací 
kompatibilní se sedátkem se soft close 39 913 
kompatibilní s nádržkami Bau Ceramic 39 911 000 a 39 912 000 
exkluzivně v kanálu Professional 
9 pieces per pallet
 

39 911 000 alpská bílá 124,22

Bau Ceramic 
Splachovací nádrž 
boční výpusť 
včetně splachovacího setu s duálním splachováním 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní s Bau Ceramic mísou 39 910 000 
exkluzivně v kanálu Professional 
24 pieces on a pallet
 

39 912 000 alpská bílá 124,22

Bau Ceramic 
Splachovací nádrž 
se spodním napouštěním 
vpusť a výpusť je skrytá v nádrži 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní s Bau Ceramic mísou 39 910 000 
exkluzivně v kanálu Professional 
24 pieces on a pallet
 

585

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   585MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   585 7/11/2024   2:02:53 PM7/11/2024   2:02:53 PM



39 913 000 alpská bílá 110,81

Bau Ceramic 
Slim WC sedátko se Softclose 
s poklopem 
štíhlý design 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
nosnost 150 kg 
kompatibilní s Bau Ceramic mísou 39 910 000 
exkluzivně v kanálu Professional 
72 pieces per pallet
 

39 427 000 alpská bílá 129,11

Bau Ceramic 
Závěsné WC 
pro podomítkové nádrže 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 492 000 (standardní), 39 493 000 
(softclose) a 39 898 000 (softclose Slim sedátko) 
16 ks na paletě
 

39 491 000 alpská bílá 102,31

Bau Ceramic 
Závěsné WC 
pro podomítkové nádrže 
hluboké splachování 
otevřený splachovací kruh 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem 39 492 000 (standardní) nebo 39 493 000 (soft close) 
16 ks na paletě
 

39 428 000 alpská bílá 142,92

Bau Ceramic 
Stojící mísa pro kombi WC 
hluboké splachování 
montážní set 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
nádržku je nutné objednat zvlášť 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem 39 492 000 (standardní) nebo 39 493 000 (soft close)
 

39 349 000 alpská bílá 158,89

Bau Ceramic 
Stojící mísa pro kombi WC 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
nádržku je nutné objednat zvlášť 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 492 000 (standardní), 39 493 000 
(softclose) a 39 923 000 (softclose Slim sedátko) 
9 ks na paletě
 

586

GROHE
BAU CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   586MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   586 7/11/2024   2:02:55 PM7/11/2024   2:02:55 PM



39 429 000 alpská bílá 158,89

Bau Ceramic 
Stojící mísa pro kombi WC 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
spodní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
nádržku je nutné objednat zvlášť 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 492 000 (standardní), 39 493 000 
(softclose) a 39 923 000 (softclose Slim sedátko) 
9 ks na paletě
 

39 436 000 alpská bílá 124,27

Bau Ceramic 
Splachovací nádrž 
se spodním napouštěním 
vpusť a výpusť je skrytá v nádrži 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
24 ks na paletě
 

39 437 000 alpská bílá 124,27

Bau Ceramic 
Splachovací nádrž 
boční výpusť 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
24 ks na paletě
 

39 430 000 alpská bílá 106,75

Bau Ceramic 
Stojící WC 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 492 000 (standardní), 39 493 000 
(softclose) a 39 898 000 (softclose Slim sedátko) 
12 ks na paletě
 

39 431 000 alpská bílá 106,75

Bau Ceramic 
Stojící WC 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
spodní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
kompatibilní se sedátkem a poklopem 39 492 000 (standardní), 39 493 000 
(softclose) a 39 898 000 (softclose Slim sedátko) 
12 ks na paletě
 

587

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   587MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   587 7/11/2024   2:02:57 PM7/11/2024   2:02:57 PM



39 898 000 alpská bílá 107,00

Bau Ceramic 
Slim WC sedátko se Softclose 
s poklopem 
štíhlý design 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
nosnost 150 kg 
Kompatibilní s Bau Ceramic WC mísami 39427000, 39430000 a 39431000
 

39 923 000 alpská bílá 107,00

Bau Ceramic 
Slim WC sedátko se Softclose 
s poklopem 
štíhlý design 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
nosnost 150 kg 
kompatibilní s WC mísami Bau Ceramic 39349000 a 39429000
 

39 492 000 alpská bílá 55,21

Bau Ceramic 
WC sedátko 
s poklopem 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
nosnost 150 kg 
kompatibilní se všemi Bau Ceramic mísami kromě 39 910 000 
168 ks na paletě
 

39 493 000 alpská bílá 98,96

Bau Ceramic 
WC sedátko a poklop softclose 
s poklopem 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
panty z nerezové oceli 
snadné upevnění shora 
kompatibilní se všemi Bau Ceramic mísami kromě 39 910 000 
168 ks na paletě
 

39 433 000 alpská bílá 205,32

Bau Ceramic 
Závěsný bidet 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
glazovaná hladká keramika 
16 ks na paletě
 

588

GROHE
BAU CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   588MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   588 7/11/2024   2:02:58 PM7/11/2024   2:02:58 PM



39 432 000 alpská bílá 215,05

Bau Ceramic 
Stojící bidet 
1 otvor na baterii 
s přepadem 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
12 ks na paletě
 

39 438 000 alpská bílá 245,78

Bau Ceramic 
Pisoár 
s přívodem zezadu 
objem spláchnutí 1l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
k instalaci si objednejte 39 732 000 (horizontální vývod) a nebo 39 733 000 
(vertikální vývod), prodáváno samostatně 
není kompatibilní s teplotním sensorem 39 367 000 
16 ks na paletě
 

39 439 000 alpská bílá 245,78

Bau Ceramic 
Pisoár 
s přívodem shora 
objem spláchnutí 1l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
k instalaci si objednejte 39 732 000 (horizontální vývod) a nebo 39 733 000 
(vertikální vývod), prodáváno samostatně 
16 ks na paletě
 

39 351 000 alpská bílá 218,78

Bau Ceramic 
Závěsné WC 
součásti: 
Bau Ceramic závěsné WC (39 427 000) 
pro podomítkové nádrže 
zadní odpad 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
objem spláchnutí 3/6 l 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 493 000) 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
12 ks na paletě
 

39 347 000 alpská bílá 351,23

Bau Ceramic 
Kompletní WC sada 
součásti: 
Bau Ceramic stojící WC mísa s horizontálním vývodem (39 428 000) 
hluboké splachování 
montážní set 
horizontální vývod, podomítkový 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic předstěnová splachovací nádrž (39 437 000) 
boční výpusť 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 493 000) 
s poklopem 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

589

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   589MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   589 7/11/2024   2:03:00 PM7/11/2024   2:03:00 PM



39 346 000 alpská bílá 366,55

Bau Ceramic 
Kompletní WC sada 
Bau Ceramic stojící WC mísa s vertikálním vývodem (39 429 000) 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
spodní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic předstěnová splachovací nádrž (39 437 000) 
boční výpusť 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 493 000) 
s poklopem 
softclose 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady 
4 ks na  paletě
 

39 604 000 alpská bílá 394,62

Bau Ceramic 
Kompletní WC sada 
součásti: 
Bau Ceramic samostatně stojící WC mísa se zadním odpadem (39 349 000) 
hluboké splachování 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
objem spláchnutí 6/3 l 
včetně montážní sady 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic splachovací nádrž (39 436 000) 
se spodním napouštěním 
vpusť a výpusť je skrytá v nádrži 
včetně splachovacího setu 
glazovaná hladká keramika 
Bau Ceramic WC sedátko (39 493 000) 
s poklopem 
snadná demontáž WC sedátka 
odnímatelné 
materiál: Duroplast 
včetně montážní sady
 

36 500 000 Chrom 444,31

Rapid SL 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
Závěsné WC Bau Ceramic (39 427 000) včetně sedátka a poklopu (39 493 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

590

GROHE
BAU CERAMIC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   590MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   590 7/11/2024   2:03:01 PM7/11/2024   2:03:01 PM



36 504 000 Chrom 466,51

Rapid SL 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
Bau Ceramic závěsné WC (39 427 000) 
Bau Ceramic Slim WC sedátko a poklop Softclose (39898000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem 
Tlumící set (37 131 000)
 

39 648 SH0 alpská bílá 310,75

Bau Ceramic 
Manuální bidetové sedátko 
WC sedátko s poklopem 
2 sprchová ramena ( hlavní sprcha a dámská sprcha ) 
opláchnutí sprchových ramen vodou před a po jejich použití 
manuální boční rukojeť bez potřeby elektrického připojení 
WC sedátko z duroplastu s poklopem a funkcí softclose 
flexibilní přípojka vody 3/8“ 
obsahuje: 
upevňovací deska 
Filtr 
tlak 0,1–1,0 MPa (1–10 barů) 
vyhovuje EN 1717
 

14 074 000  44,53

Doplňkový set hadice a T-přípojky 
vhodné pro bidetové sedátko 
součásti: 
T-přípojka 3/8“ 
flexi přípojná hadička 
795 mm 
DN 10 x DN 10
 

591

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
BAU CERAMIC

MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   591MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic   591 7/11/2024   2:03:03 PM7/11/2024   2:03:03 PM



39 300 000 alpská bílá 295,68

Akrylová sprchová vanička 1000 x 1000 
rozměry: 1000 x 1000 mm 
hloubka: 30 mm 
materiál: akryl 
průměr odpadního výstupu: 90 mm 
doporučený GROHE odtokový set: 49 533 000 (vertikální) a 49 534 000 
(horizontální), prodáváno samostatně 
doporučené instalační materiály: 
MEPA univerzální rám sprchové vaničky BW 5 (150130) a nástěnná 
vodítka(190032)  nebo  MEPA montážní rám SF (150183) 
těsnění (180040) 
doporučen Poresta montážní set 17014416 
20 ks na paletě
 

39 301 000 alpská bílá 218,54

Akrylová sprchová vanička 900 x 900 
rozměry: 900 x 900 mm 
hloubka: 30 mm 
materiál: akryl 
průměr odpadního výstupu: 90 mm 
doporučený GROHE odtokový set: 49 533 000 (vertikální) a 49 534 000 
(horizontální), prodáváno samostatně 
doporučené instalační materiály: 
MEPA univerzální rám sprchové vaničky BW 5 (150130) a nástěnná 
vodítka(190032)  nebo  MEPA montážní rám SF (150183) 
těsnění (180040) 
20 ks na paletě
 

39 302 000 alpská bílá 208,91

Akrylová sprchová vanička 800 x 800 
rozměry: 800 x 800 mm 
hloubka: 30 mm 
materiál: akryl 
průměr odpadního výstupu: 90 mm 
doporučený GROHE odtokový set: 49 533 000 (vertikální) a 49 534 000 
(horizontální), prodáváno samostatně 
doporučené instalační materiály: 
MEPA univerzální rám sprchové vaničky BW 5 (150130) a nástěnná 
vodítka(190032)  nebo  MEPA montážní rám SF (150183) 
těsnění (180040) 
doporučen Poresta montážní set 17014413 
20 ks na paletě
 

39 306 000 alpská bílá 241,04

Akrylová sprchová vanička 800 x 1000 
rozměry: 800 x 1000 mm 
hloubka: 30 mm 
materiál: akryl 
průměr odpadního výstupu: 90 mm 
doporučený GROHE odtokový set: 49 533 000 (vertikální) a 49 534 000 
(horizontální), prodáváno samostatně 
doporučené instalační materiály: 
MEPA univerzální rám sprchové vaničky BW 5 (150130) a nástěnná 
vodítka(190032)  nebo  MEPA montážní rám SF (150183) 
těsnění (180040) 
doporučen Poresta montážní set 17014412 
20 ks na paletě
 

49 533 000 Chrom 60,96
49 533 SH0 alpská bílá 60,96

Odtokový set pro univerzální sprchové vaničky 
Ø 112 mm 
spodní odpad 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
průtok 1.1 l/s (66 l/min) dle DIN EN 274
 

592

GROHE
UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_157_PL_Shower_trays   592MPL_2024_cs_CZ_157_PL_Shower_trays   592 7/11/2024   2:03:08 PM7/11/2024   2:03:08 PM



49 534 000 Chrom 60,96
49 534 SH0 alpská bílá 60,96

Odtokový set pro univerzální sprchové vaničky 
Ø 112 mm 
zadní odpad 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
průtok 0.7 l/s (42 l/min) dle DIN EN 274
 

593

 
 

 
 

 
 

 
 

S
A

N
IT

Á
R

N
Í 

K
E

R
A

M
IK

A

 
 

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY

MPL_2024_cs_CZ_157_PL_Shower_trays   593MPL_2024_cs_CZ_157_PL_Shower_trays   593 7/11/2024   2:03:08 PM7/11/2024   2:03:08 PM



594

GROHE 
INSTALAČNÍ SYSTÉMY

MPL_2024_cs_CZ_158_editorial_Installation_systems   594MPL_2024_cs_CZ_158_editorial_Installation_systems   594 11.07.24   14:0111.07.24   14:01



595

OBSAH
Rapid SLX Rapid SLX 596

Rapid SL Rapid SL pro WC 598

 Rapid SL pro pisoár 613

 Rapid SL pro umyvadlo/bidet 614

	 Rapid	SL	pro	zdravotnĕ	postižené	 618

 Rapid SL instalace do prostoru 621

 Rapid SL úchyt na armatury 622

	 Rapid	SL	příslušenství	 623

	 Rapido	sprchové	rámy	 626

Uniset	 Uniset	rámy	a	příslušenství	 627

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

MPL_2024_cs_CZ_158_editorial_Installation_systems   595MPL_2024_cs_CZ_158_editorial_Installation_systems   595 11.07.24   14:0111.07.24   14:01



39 596 000  300,80

Rapid SLX 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m 
se splachovací nádrží GDX, 6 l 
s integrovanou přípojkou elektřiny 
vhodné pro sprchové toalety (vodní přípojka) 
malý revizní otvor pro malá splachovací tlačítka 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž GDX, 6 l, včetně následujícího příslušenství:  
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
možnost přívodu vody z prava, zezadu anebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
používat vertikálně 
regulátor průtoku 
snižuje průtok vody 
zabrání vystříknutí u záchodů bez oplachového kruhu 
Jednoduchá regulace proudu díky kontrolní šachty bez odstraňování ventilů 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 66 791 000 pro splachovací tlačítka 156 x 197 mm je nutné objednat 
zvlášť

39 597 000  300,80

Rapid SLX 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m 
se splachovací nádrží GDX, 6 l 
s integrovanou přípojkou pro sprchové toalety 
vhodné pro sprchové toalety (vodní přípojka) 
malý revizní otvor pro malá splachovací tlačítka 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
bez výpustní trubky 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž GDX, 6 l, včetně následujícího příslušenství:  
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
možnost přívodu vody z prava, zezadu anebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
používat vertikálně 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 66 791 000 pro splachovací tlačítka 156 x 197 mm je nutné objednat 
zvlášť 
regulátor průtoku 
snižuje průtok vody 
zabrání vystříknutí u záchodů bez oplachového kruhu 
Jednoduchá regulace proudu díky kontrolní šachty bez odstraňování ventilů
 

596

GROHE
RAPID SLX

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_159_PL_Rapid_SLX   596MPL_2024_cs_CZ_159_PL_Rapid_SLX   596 7/11/2024   2:34:10 PM7/11/2024   2:34:10 PM



39 603 000 Chrom 384,68

Rapid SLX 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1.13 m 
se splachovací nádrží GDX, 6 l 
součásti: 
Rapid SLX součást pro WC (39 596 000) s integrovanou přípojkou 
Skate Cosmopolitan S ovládací tlačítko, chrom (37 535 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
regulátor průtoku
 

39 598 000  318,26

Rapid SLX 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1.13 m 
se splachovací nádrží GDX, 6 l 
součásti: 
Rapid SLX součást pro WC (39 596 000) s integrovanou přípojkou 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000) 
regulátor průtoku 
revizní otvor 66 791 000 pro splachovací tlačítka 156 x 197 mm je nutné objednat 
zvlášť
 

39 607 000  93,86

Rapid SLX 
Příslušenství 
pro WC mísu s plochou menší než 20 cm 
traverzy pro keramiku
 

38 629 001  64,31

Rapid SLX 
Prodloužení 
pro podlahové konstrukce od 200 do 350 mm
 

597

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SLX

MPL_2024_cs_CZ_159_PL_Rapid_SLX   597MPL_2024_cs_CZ_159_PL_Rapid_SLX   597 7/11/2024   2:34:12 PM7/11/2024   2:34:12 PM



39 374 KS0 velvet black - černá 1 047,36

GROHE Skleněný modul 
pro Rapid SL a Uniset 
se splachovací nádržkou GD 2 
pro splachovací toaletu Sensia Arena nebo pro jiná závěsná WC 
pro omítnuté zdi nebo zdi s obkladem 
dvě části skleněné desky z tvrzeného bezpečnostního skla (8 mm) 
odmontovatelná vrchní část pro snadnou údržbu 
ovládací tlačítko Skate Cosmpolitan, chrom, ovládací 
tlačítko v jedné rovině s vrchním sklem 
HPL montážní deska s otvorem pro všechna napojení 
montážní deska s podomítkovou přípojkou vody 
pro sprchové toalety Sensia Arena 
montážní deska s kvalitními hranami ve stříbrném provedení 
s odhlučňovací sadou 
včetně příslušenství pro montáž skleněné desky a WC keramiky
 

39 374 LS0 měsíční bílá 1 047,36

GROHE Skleněný modul 
pro Rapid SL a Uniset 
se splachovací nádržkou GD 2 
pro splachovací toaletu Sensia Arena nebo pro jiná závěsná WC 
pro omítnuté zdi nebo zdi s obkladem 
dvě části skleněné desky z tvrzeného bezpečnostního skla (8 mm) 
odmontovatelná vrchní část pro snadnou údržbu 
ovládací tlačítko Skate Cosmpolitan, chrom, ovládací 
tlačítko v jedné rovině s vrchním sklem 
HPL montážní deska s otvorem pro všechna napojení 
montážní deska s podomítkovou přípojkou vody 
pro sprchové toalety Sensia Arena 
montážní deska s kvalitními hranami ve stříbrném provedení 
s odhlučňovací sadou 
včetně příslušenství pro montáž skleněné desky a WC keramiky
 

598

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   598MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   598 7/11/2024   2:34:26 PM7/11/2024   2:34:26 PM



38 528 001 Chrom 236,09

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje 
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

39 863 000  236,10

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
regulátor průtoku 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje 
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

599

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   599MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   599 7/11/2024   2:34:26 PM7/11/2024   2:34:26 PM



39 002 000  421,44

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m, s externím odsáváním zápachu 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
se splachovací trubkou pro externí odsávání zápachu 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje 
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
PP odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
PP redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
splachovací trubka s připojením na odsávání zápachu 50 mm 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

38 848 000  200,39

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje 
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
PP-odpadní koleno DN 80 
hloubkově nastavitelné 
redukce DN 80/100 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
flexibilní spojovací hadice Ø DN 10 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

600

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   600MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   600 7/11/2024   2:34:27 PM7/11/2024   2:34:27 PM



39 069 000  218,11

Solido 
Sada 2 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
součásti: 
Solido Compact rám pro WC (38 939 000) 
2 úhelníky pro stěnu s upevňovacím materiálem
 

39 687 000  269,09

Rapid SL Slim 
Modul pro WC 6-9 l 1,13 m instalační výška, se splachovací nádrží 88,9 mm 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž Slim 3-6 l, obsahuje následující: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody horem 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
obsahuje kontrolu hřídele,  
ochrana při fázi výstavy,  
pro vertikální použití 
pro montáž na zeď si objednejte nástěnné držáky 39 699 000 (objednávejte zvlášť) 
revizní otvor 40 949 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

39 000 000 Chrom 404,62

Rapid SL 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Skate Cosmopolitan, chrom (38 732 000) 
GROHE Fresh přestavbový set (38 796 000) 
Tlumící set (37 131 000) 
Souprava WC kartáče, nástěnný model
 

601

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   601MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   601 7/11/2024   2:34:28 PM7/11/2024   2:34:28 PM



39 500 000 Chrom 350,88

Rapid SL 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Skate Cosmopolitan S ovládací tlačítko, chrom (37 535 000) 
GROHE Fresh přestavbový set (38 796 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

38 827 000 Chrom 392,54

Rapid SL 
Sada 5 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Skate Cosmopolitan, chrom (38 732 000) 
GROHE Fresh přestavbový set (38 796 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
WC s odhlučňovací sadou (37 131 000)
 

39 448 000 alpská bílá 342,59

Rapid SL 
Sada 6 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Skate Cosmopolitan splachovací tlačítko, alpská bílá (38 732 SH0) 
GROHE Fresh přestavbový set (38 796 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

39 449 000 matný chrom 342,59

Rapid SL 
Sada 6 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Skate Cosmopolitan splachovací tlačítko, matný chrom (38 732 P00) 
GROHE Fresh přestavbový set (38 796 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Tlumící set (37 131 000)
 

602

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   602MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   602 7/11/2024   2:34:29 PM7/11/2024   2:34:29 PM



38 750 001 Chrom 305,69

Rapid SL 
Sada 4 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
ovládací tlačítko Skate Air, chrom, vertikální montáž (38 505 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
WC s odhlučňovací sadou (37 131 000)
 

38 775 001 Chrom 319,62

Rapid SL 
Sada 4 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Skate Cosmopolitan, chrom (38 732 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
WC s odhlučňovací sadou (37 131 000)
 

38 813 001 Chrom 336,46

Rapid SL 
Sada 4 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
ovládací tlačítko Nova Cosmopolitan, chrom (38 765 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
WC s odhlučňovací sadou (37 131 000)
 

38 763 001 Chrom 279,76

Rapid SL 
Sada 2 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
ovládací tlačítko Skate Air, chrom, vertikální montáž (38 505 000)
 

603

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   603MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   603 7/11/2024   2:34:30 PM7/11/2024   2:34:30 PM



38 860 000 Chrom 325,16

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
ovládací tlačítko Nova Cosmopolitan, chrom (38 765 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M)
 

38 929 000 Chrom 336,38

Rapid SL 
Sada 4 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan, chrom, vertikální instalace (38 844 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
WC s odhlučňovací sadou (37 131 000)
 

39 859 000 Chrom 285,67

Rapid SL 
Sada 4 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro nízká WC 
splachovací tlačítko Skate Cosmopolitan, chrom (38 732 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
Svislá podpěra Rapid SL pro keramiku s malou ložnou plochou (38 779 000)
 

39 501 000 Chrom 328,56

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Skate Cosmopolitan S ovládací tlačítko, chrom (37 535 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
včetně revizní šachty 40 911 000 pro montáž malých splachovacím tlačítek
 

604

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   604MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   604 7/11/2024   2:34:31 PM7/11/2024   2:34:31 PM



39 503 000 Chrom 312,83

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Splachovací tlačítko Skate Air S, chrom, vertikální instalace (37 965 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M)
 

39 504 000 Chrom 347,42

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Arena Cosmopolitan S ovládací tlačítko, chrom (37 624 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
včetně revizní šachty 40 911 000 pro montáž malých splachovacím tlačítek
 

39 581 000 Chrom 347,88

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Nova Cosmopolitan S ovládací tlačítko, chrom (37 601 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M)
 

38 721 001 Chrom 296,02

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
ovládací tlačítko Skate Air, chrom, vertikální montáž (38 505 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M)
 

605

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   605MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   605 7/11/2024   2:34:33 PM7/11/2024   2:34:33 PM



38 722 001 alpská bílá 284,78

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Skate Air, alpská bílá, vertikální montáž (38 505 SH0) 
nástěnná přípojka (38 558 00M)
 

38 772 001 Chrom 308,33

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Skate Cosmopolitan, chrom (38 732 000) 
nástěnná přípojka (38 558 00M)
 

38 772 SH0 alpská bílá 295,97

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Skate Cosmopolitan splachovací tlačítko, alpská bílá (38 732 SH0) 
nástěnná přípojka (38 558 00M)
 

39 940 000 glossy black 292,51

Rapid SL 
Sada 3 v 1  WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž 6 - 9 l  
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
Splachovací tlačítko Skate Cosmopolitan - lesklé černé (38 732 KV0) 
nástěnná přípojka (38 558 00M)
 

606

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   606MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   606 7/11/2024   2:34:34 PM7/11/2024   2:34:34 PM



38 764 001 alpská bílá 268,52

Rapid SL 
Sada 2 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
splachovací tlačítko Skate Air, alpská bílá, vertikální montáž (38 505 SH0)
 

39 750 001  250,64

Rapid SL 
Sada 2 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
včetně revizní šachty 40 911 000 pro montáž malých splachovacím tlačítek
 

38 536 001  250,64

Rapid SL 
Sada 2 v 1 pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Rapid SL pro závěsné WC (38 528 001) 
nástěnná přípojka (38 558 00M) 
pro použití s Rapid SL a Uniset s GD 2 nádržkou objednejte prosím revizní šachtu 
40 911 000 (prodáváno zvlášť)
 

607

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   607MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   607 7/11/2024   2:34:35 PM7/11/2024   2:34:35 PM



38 539 001  262,34

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje 
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
 
včetně nástěnných držáků 38 558 00M pro montáž na stěnu 
WC s odhlučňovací sadou (37 131 000) 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

38 897 000  426,14

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m, s vertikální podporou užší záchodové 
mísy 
s vertikální podporou záchodové mísy  
s nosnou plochou menší než 20 cm 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

608

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   608MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   608 7/11/2024   2:34:35 PM7/11/2024   2:34:35 PM



38 675 001  390,32

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m, šířka 0.42 m 
se splachovací nádrží 6 l 
pro WC o délce 70 cm 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
pro montáž opěrných madel pro tělesně postižené prosím objednejte nosník pro 
madla 38 559 001 (objednává se samostatně)
 

38 588 001  396,97

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m, pro instalační šachty 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
pro instalační šachty, šíře 800-1100 mm 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

609

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   609MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   609 7/11/2024   2:34:36 PM7/11/2024   2:34:36 PM



38 994 000  398,63

Rapid SL 
Modul pro WC s nádržkou 80 mm, stavební výška 1,13 m 
šířka elementu 0.62 m 
pro malé, úzké koupelny 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
PP odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
PP redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádržka 80 mm, 6 - 9 l 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přípojka vody shora nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přívod vody 1/2“ a posuvné uložení připojení flexi hadice 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
používat vertikálně 
včetně nástěnných držáků 38 558 00M pro montáž na stěnu
 

38 525 001  381,91

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1.00 m 
se splachovací nádrží 6 - 9 l 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje 
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž 6 - 9 l obsahuje následující funkce: 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
ovládání zepředu nebo shora 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
zakrátitelná revizní šablona 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 40 950 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

610

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   610MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   610 7/11/2024   2:34:36 PM7/11/2024   2:34:36 PM



38 526 000  349,34

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 0.82 m 
se splachovací nádrží 6 - 9 l 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
PP odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž 6 - 9 l obsahuje následující funkce: 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
ovládání zepředu nebo shora 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
zakrátitelná revizní šablona 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 40 950 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

38 519 001 Chrom 476,86

Rapid SL 
Modul pro WC s tlakovým splachováním, stavební výška 1,13 m 
splachovací ventil 6 - 9 l 
pro ruční/elektronické ovládání 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám fólie/pozinkovaný samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje 
dodatečné příslušenství 38 779 000 
PP odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
PP redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
automatický splachovač 
nastavitelné 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
DN 20 
předuzávěr 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
průplachový oblouk 
regulace splachovacího proudu 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 548 001  145,43

Rapid SL 
Prázdný prvek, stavební výška 1,13 m 
k vestavbě úchytů pro armatury nebo  
pro přemostění mezer mezi prvky  
širokými 60 – 170 cm 
pro montáž dvou zády stojících volných prvků 
certifikováno TÜV 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

611

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   611MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   611 7/11/2024   2:34:37 PM7/11/2024   2:34:37 PM



40 899 000  46,64

Retrofit souprava pro sprchové toalety Sensia Arena a IGS 
retrofit existujících Rapid SL/Uniset instalací pro 
sprchové toalety Sensia Arena nebo IGS 
obsahuje: 
potrubí s pojistným kroužkem a plochým těsněním 
stahovací pásky 
spojovací potrubí Ø 45 mm 
odpadová manžeta Ø 90 mm
 

38 558 00M Chrom 17,06

Rapid SL 
Nástěnná přípojka 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku 
postupné nastavení hloubky 130 - 230 mm 
úchyt pro obložení pro jednotlivou nebo  
řadovou montáž 
upevňovací materiál 
2 kusy
 

39 699 000  42,92

Nástěnné držáky pro malou nádrž 
pro použití s 88,9 mm nádrží
 

42 333 000 Chrom 19,38

4,5 l adaptér pro GD2 
 
 

42 327 000 Chrom 18,23

PP-odpadové koleno DN 90 
s nastavením hloubky 
včetně těsnění DN 90
 

39 954 000  37,30

Rapid SL 
Vypouštěcí oblouk 
90° otočná trubka z PVC 
pro splachovací nádrž GD 2
 

612

GROHE
RAPID SL PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   612MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC   612 7/11/2024   2:34:39 PM7/11/2024   2:34:39 PM



38 786 001  315,47

Rapid SL 
Modul pro pisoár s GROHE Rapido U 
výška 1,13 m a 1,30 m 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V nebo 230 V 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
HT-odpadní koleno DN 15 
závitový úchyt M8, s upevněním keramiky 
napouštěcí přípojka a napouštěcí souprava 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti na 230 V 
vestavbový box s těsněním 
zkrátitelná revizní šachta se stavební ochranou pro montážní sety o rozměrech 
116 x 144 mm. K dodání od května 2009. 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 803 001  397,21

Rapid SL 
Modul pro pisoár s elektronickým infračerveným zařízením 
včetně tělesa GROHE Rapido U 
výška 1,13 m a 1,30 m 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V nebo 230 V 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
HT-odpadní koleno DN 15 
napouštěcí přípojka a napouštěcí souprava 
závitový úchyt M8, s upevněním keramiky 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti na 230 V 
vestavbový box s těsněním 
zkrátitelná revizní šachta se stavební ochranou pro montážní sety o rozměrech 
116 x 144 mm. K dodání od května 2009. 
včetně nástěnných držáků 38 558 00M pro montáž na stěnu
 

38 517 001  267,67

Rapid SL 
Modul pro pisoár bez příslušenství pro předstěnovou montáž 
výška 1,13 m a 1,30 m 
pro ruční/elektronické ovládání 
pro termostatické baterie 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
HT-odpadní koleno DN 15 
závitový úchyt M8, s upevněním keramiky 
napouštěcí přípojka a napouštěcí souprava 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

613

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO PISOÁR

MPL_2024_cs_CZ_161_PL_Rapid_SL_Urinal   613MPL_2024_cs_CZ_161_PL_Rapid_SL_Urinal   613 7/11/2024   2:34:41 PM7/11/2024   2:34:41 PM



38 554 001  147,10

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo, pro stojánkovou baterii 
s odhlučněnými přípojkami 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

39 052 000  206,52

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo, pro stojánkovou baterii, nastavitelná výška 
s odhlučněnými přípojkami 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
upevnění a připojení traverzu, výškově nastavitelný 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 557 001  137,78

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo, pro stojánkovou baterii 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

614

GROHE
RAPID SL PRO UMYVADLO/BIDET

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_162_PL_Rapid_SL_Wash_Basin_Bidet   614MPL_2024_cs_CZ_162_PL_Rapid_SL_Wash_Basin_Bidet   614 7/11/2024   2:34:46 PM7/11/2024   2:34:46 PM



38 625 001  323,81

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo s podomítkovou zápachovou zátkou 
pro jednootvorovou nebo nástěnnou baterii 
stavební výška 1,13 m  
s podomítkovou zápachovou zátkou, DN 20 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
jednotlivá nebo řadová montáž 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
podomítková zápachová zátka 
pro podomítkovou montáž 
s nerezovou krytkou 
s nastavitelným odpadním obloukem 
pochromovaná 
výškově nastavitelný 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 748 002  627,72

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo s vestavěným setem pro infračervené baterie 
pro nástěnnou baterii 
vhodný pro baterie Europlus E 36 042 SD0, Essence E 36 447 000 a Eurocube E 
36 442 000 
stavební výška 1,13 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
předmontovaná vestavbová souprava se  
stavební ochranou 
nehořlavé vedení pro položení kabelu 
instalační box pro vodu, uzavírací ventil a splachovací kolínko 
připojení odhlučněnou přípojkou pro držák armatury DN 15 
box pro připojení k síti na 230 V 
certifikace CE 
pro připojení ke smíšené nebo studené vodě 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 546 000  173,74

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo, pro nástěnnou montáž 
stavební výška 1,30 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

615

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO UMYVADLO/BIDET

MPL_2024_cs_CZ_162_PL_Rapid_SL_Wash_Basin_Bidet   615MPL_2024_cs_CZ_162_PL_Rapid_SL_Wash_Basin_Bidet   615 7/11/2024   2:34:47 PM7/11/2024   2:34:47 PM



38 541 000  176,09

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo, pro stojánkovou baterii 
stavební výška 1,00 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 544 000  319,73

Rapid SL 
pro výlevku 
pro nástěnnou baterii 
stavební výška 1,30 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
vodovzdorná překližková deska 
HT-odpadní koleno DN 15 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 553 001  314,42

Rapid SL 
Modul pro bidet, stavební výška 1,13 m 
traverzy pro keramiku 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky a  
připojení pro armatury 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
nosné úchyty pro bidet 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 přípojky pro armatury DN 15 
upevňovací materiál pro bidet 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 545 000  377,28

Rapid SL 
Modul pro bidet, stavební výška 1,00 m 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
kompletně předmontováno 
výškově nastavitelné objektové přípojky a  
připojení pro armatury 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
nosné úchyty pro bidet 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 přípojky pro armatury DN 15 
upevňovací materiál pro bidet 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

616

GROHE
RAPID SL PRO UMYVADLO/BIDET

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_162_PL_Rapid_SL_Wash_Basin_Bidet   616MPL_2024_cs_CZ_162_PL_Rapid_SL_Wash_Basin_Bidet   616 7/11/2024   2:34:48 PM7/11/2024   2:34:48 PM



38 558 00M Chrom 17,06

Rapid SL 
Nástěnná přípojka 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku 
postupné nastavení hloubky 130 - 230 mm 
úchyt pro obložení pro jednotlivou nebo  
řadovou montáž 
upevňovací materiál 
2 kusy
 

617

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO UMYVADLO/BIDET

MPL_2024_cs_CZ_162_PL_Rapid_SL_Wash_Basin_Bidet   617MPL_2024_cs_CZ_162_PL_Rapid_SL_Wash_Basin_Bidet   617 7/11/2024   2:34:48 PM7/11/2024   2:34:48 PM



38 675 001  390,32

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m, šířka 0,42 m 
se splachovací nádrží 6 l 
pro WC o délce 70 cm 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
pro montáž opěrných madel pro tělesně postižené prosím objednejte nosník pro 
madla 38 559 001 (objednává se samostatně)
 

39 140 000  787,22

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m s fixačními elementy pro madla 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
provedení pro tělesně postižené 
pro WC o délce 70 cm 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
2 úchyty pro WC 
4 držáky na zeď 
upevnění keramiky 
rozteč šroubů 180/230 mm 
PP odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
PP redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
 
včetně nástěnných držáků 38 558 00M pro montáž na stěnu 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

618

GROHE
RAPID SL PRO ZDRAVOTNĔ POSTIŽENÉ

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_163_PL_Rapid_SL_Disabled   618MPL_2024_cs_CZ_163_PL_Rapid_SL_Disabled   618 7/11/2024   2:34:52 PM7/11/2024   2:34:52 PM



38 759 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 1 057,12

Rádiová elektronika 
pro WC 
přijímač 868,4 MHz 
pro nosné lišty pro handicapované s rádiovým  
vysílačem  Hewi, Keuco, Lehnen, Normbau,  
Pressalit, AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
pro splachovací nádrž GD 2, pro splachovací nádržku 6 l 
podomítkové, čelní tlačítko 156 x 197 mm 
servomotor 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
nastavení objemu vody při splachování 
nastavení splachování 
možné nastavit interval splachování 72 h 
s prodlužovacím kabelem, délka 3.00 m , 
pro připojení transformátoru a  
elektroniky 
certifikace CE
 

43 617 000  86,87

Držák motoru 
pro Rapid SL 38 675 
provedení pro tělesně postižené 
od poloviny roku 2008 
pro instalaci infačervené elektroniky
 

38 778 000  854,94

Rádiová elektronika 
pro další ovládací tlačítka s ručním splachnutím 
pro WC 
přijímač 868,4 MHz 
pro nosné lišty pro handicapované s rádiovým  
vysílačem  Hewi, Keuco, Lehnen, Normbau,  
Pressalit, AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
pro splachovací nádrž GD 2, pro splachovací nádržku 6 l 
podomítkové 
servomotor 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
nastavení objemu vody při splachování 
nastavení splachování 
možné nastavit interval splachování 72 h 
s prodlužovacím kabelem, délka 3.00 m , 
pro připojení transformátoru a  
elektroniky
 

38 934 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 643,08

WC ovládání 
pro splachovací nádrž k vestavbě do stěny 6 – 9 l 
pro připojení jednoho nebo více beznapěťových ovládacích tlačítek 
vhodné pro nosné lišty pro zdravotně postižené s integrovaným  
ovládacím tlačítkem od  Hewi, Keuco, Lehnen, Normbau, Pressalit,  
AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
ovládací tlačítko z nerezové oceli 156 x 197 mm 
transformátor pro externí montáž 
provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz, 4.0 VA 
servomotor 
3 m propojovací kabel 
pro připojení transformátoru a elektroniky 
3 m připojovací kabel s konektorem 
certifikace CE 
dodávaná řada bez ovládacích tlačítek/podpůrných kolejnic
 

619

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PRO ZDRAVOTNĔ POSTIŽENÉ

MPL_2024_cs_CZ_163_PL_Rapid_SL_Disabled   619MPL_2024_cs_CZ_163_PL_Rapid_SL_Disabled   619 7/11/2024   2:34:53 PM7/11/2024   2:34:53 PM



38 625 001  323,81

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo s podomítkovou zápachovou zátkou 
pro jednootvorovou nebo nástěnnou baterii 
stavební výška 1,13 m  
s podomítkovou zápachovou zátkou, DN 20 
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
jednotlivá nebo řadová montáž 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
podomítková zápachová zátka 
pro podomítkovou montáž 
s nerezovou krytkou 
s nastavitelným odpadním obloukem 
pochromovaná 
výškově nastavitelný 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 541 000  176,09

Rapid SL 
Modul pro umyvadlo, pro stojánkovou baterii 
stavební výška 1,00 m  
pro předstěnovou montáž nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
rychlé nastavení, uzamykatelné 
upevňovací materiál 
certifikováno TÜV 
závitové úchyty pro umyvadlo M 10, s  
upevněním pro keramiku 
rozteč šroubů variabilní 
HT-odpadní koleno DN 15 
těsnění Ø 32 mm 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

38 559 001  224,76

Rapid SL 
Nosník pro madlo, stavební výška 1,13 m 
pro upevnění opěrných madel do lehkých  
příček nebo předstěnových instalací 
šířka 0,31 m 
ocelový rám, práškové lakování 
vodovzdorná překližková deska 
upevňovací materiál 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť
 

620

GROHE
RAPID SL PRO ZDRAVOTNĔ POSTIŽENÉ

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_163_PL_Rapid_SL_Disabled   620MPL_2024_cs_CZ_163_PL_Rapid_SL_Disabled   620 7/11/2024   2:34:53 PM7/11/2024   2:34:53 PM



38 584 001  318,10

Rapid SL 
Modul pro WC, stavební výška 1,13 m 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
pro montáž do prostoru, 
předstěnovou montáž 
nebo montáž do lehké příčky 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
pro obložení sádrokartonem, kompletně předmontováno 
pevné objektové přípojky 
výškově aretovatelné 
upevňovací materiál 
2 úchyty pro WC 
upevnění keramiky 
WC keramika s plochou menší než 205 mm vyžaduje 
dodatečné příslušenství 38 779 000 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva / zprava nebo zezadu 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
nástěnný držák 38 558 00M pro montáž na zeď je nutné objednat zvlášť 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

38 558 00M Chrom 17,06

Rapid SL 
Nástěnná přípojka 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku 
postupné nastavení hloubky 130 - 230 mm 
úchyt pro obložení pro jednotlivou nebo  
řadovou montáž 
upevňovací materiál 
2 kusy
 

621

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL INSTALACE DO PROSTORU

MPL_2024_cs_CZ_164_PL_Rapid_SL_free_standing_installation   621MPL_2024_cs_CZ_164_PL_Rapid_SL_free_standing_installation   621 7/11/2024   2:34:56 PM7/11/2024   2:34:56 PM



37 998 000  110,71

Rapid SL 
Úchyt armatur pro armatury na omítku 
do lehké příčky 
pro prázdné prvky 
2 odhlučněné přípojky pro armatury  
DN 15 
upevňovací materiál
 

622

GROHE
RAPID SL ÚCHYT NA ARMATURY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_165_PL_Rapid_SL_fitting_support   622MPL_2024_cs_CZ_165_PL_Rapid_SL_fitting_support   622 7/11/2024   2:34:57 PM7/11/2024   2:34:57 PM



38 636 001  107,94

Rapid SL 
Sádrokartonové obložení pro závěsné WC 
stavební výška 1,13 m  
sádrokartonová deska 1180 x 480 x 12,5 mm 
se všemi výřezy 
samořezné šrouby 
2 pozinkované podporné konzoly s upevňovacími šrouby
 

38 558 00M Chrom 17,06

Rapid SL 
Nástěnná přípojka 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku 
postupné nastavení hloubky 130 - 230 mm 
úchyt pro obložení pro jednotlivou nebo  
řadovou montáž 
upevňovací materiál 
2 kusy
 

39 699 000  42,92

Nástěnné držáky pro malou nádrž 
pro použití s 88,9 mm nádrží
 

38 562 001  120,68

Rapid SL 
Set pro rohovou montáž 
pro WC, bidet, umyvadlo a pisoár 
jednotlivá nebo řadová montáž 
spojovací úhelníky max. 625 mm 
upevňovací materiál pro rohovou montáž 
2 nástěnné konzoly 1,13 m 
135°
 

38 629 001  64,31

Rapid SLX 
Prodloužení 
pro podlahové konstrukce od 200 do 350 mm
 

38 779 000 Chrom 95,28

Rapid SL 
Příslušenství 
pro WC mísu s plochou menší než 20 cm 
traverzy pro keramiku
 

623

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PŘÍSLUŠENSTVÍ

MPL_2024_cs_CZ_166_PL_Rapid_SL_Accessories   623MPL_2024_cs_CZ_166_PL_Rapid_SL_Accessories   623 7/11/2024   2:35:04 PM7/11/2024   2:35:04 PM



39 607 000  93,86

Rapid SLX 
Příslušenství 
pro WC mísu s plochou menší než 20 cm 
traverzy pro keramiku
 

37 131 000 Chrom 6,07

Tlumící set 
pro WC 
odhlučňovací podložka 
2 gumové objímky
 

38 338 000  13,69

Konektor vodovodního potrubí  
Skandinávský adaptér
 

40 911 000  17,54

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset
 

40 950 000  22,50

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s Rapid SL a Uniset s instalační výškou 0,82 m / 1 m
 

40 949 000 Chrom 28,92

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s 80 mm nádržemi
 

624

GROHE
RAPID SL PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_166_PL_Rapid_SL_Accessories   624MPL_2024_cs_CZ_166_PL_Rapid_SL_Accessories   624 7/11/2024   2:35:06 PM7/11/2024   2:35:06 PM



42 326 000  26,42

Revizní šachta pro splachovací nádrž 
pro kombinaci s GD2 a 0,82 m nádrží 
může být zkrácena 
s ochrannou zarážkou
 

43 617 000  86,87

Držák motoru 
pro Rapid SL 38 675 
provedení pro tělesně postižené 
od poloviny roku 2008 
pro instalaci infačervené elektroniky
 

39 954 000  37,30

Rapid SL 
Vypouštěcí oblouk 
90° otočná trubka z PVC 
pro splachovací nádrž GD 2
 

42 632 00M  132,17

4“ výstupní adaptér pro Rapid SL 
materiál HDPE umožňující svařování 
10 kusů v balení
 

625

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
RAPID SL PŘÍSLUŠENSTVÍ

MPL_2024_cs_CZ_166_PL_Rapid_SL_Accessories   625MPL_2024_cs_CZ_166_PL_Rapid_SL_Accessories   625 7/11/2024   2:35:07 PM7/11/2024   2:35:07 PM



103993 999 0  547,06

Rapido sprchové rámy 
Prostředek pro instalaci podomítkové sprchy Mono 
pro instalace s jednou ruční sprchou a hlavovou sprchou Mono 
předmontované podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox (35 604) 
předmontované nástěnné výstupy pro ruční a hlavovou sprchu 
předmontované a izolované potrubí smíšené vody 
pro nástěnnou montáž nebo montáž do obložení 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
kompletně předmontované 
hloubkově nastavitelné 
2 vstupy dole DN 15 
min. montážní hloubka (od hrubé stěny ke koncovému povrchu) 77–107 mm 
min. montážní hloubka (od hrubé stěny po čelo rámu) 67 mm 
výškově nastavitelný výstup hlavové sprchy o 180 mm 
těsnicí vrstvy 
zkouška těsnosti provedená z výroby 
vhodné pro podomítkové baterie se 2 funkcemi v kombinaci s tělesem 
GROHE Rapido SmartBox 
vhodné pro sprchové odtokové oblouky GROHE s vnějším připojovacím závitem, 
1/2“ 
vhodné pro sprchová ramena GROHE s vnějším připojovacím závitem, 1/2“ 
vhodné pro podomítkové sprchové systémy Grohtherm 103 995 0000 
a 103 9960000 
pro instalaci na stěnu objednejte nástěnné držáky 103 999 9990 (prodávají se 
samostatně) 
exkluzivně v kanálu Professional

103994 999 0  621,66

Rapido sprchové rámy 
Prostředek pro instalaci podomítkové sprchy Duo 
Pro instalaci sprchových systémů s jednou ruční sprchou a hlavovou sprchou se 
dvěma režimy proudu 
předmontované podomítkové těleso GROHE Rapido SmartBox (35 604) 
předmontované montážní těleso  9.5 l/min pro hlavovou sprchu (26 484) 
předmontované nástěnné výstupy pro ruční sprchu 
předmontované a izolované potrubí smíšené vody 
pro nástěnnou montáž nebo montáž do obložení 
ocelový rám, práškové lakování, samonosný 
kompletně předmontované 
hloubkově nastavitelné 
2 vstupy dole DN 15 
min. montážní hloubka (od hrubé stěny ke koncovému povrchu) 77–107 mm 
min. montážní hloubka (od hrubé stěny po čelo rámu) 67 mm 
výškově nastavitelný výstup hlavové sprchy o 180 mm 
těsnicí vrstvy 
zkouška těsnosti provedená z výroby 
vhodné pro podomítkové baterie se 3 funkcemi v kombinaci s tělesem 
GROHE Rapido SmartBox 
vhodné pro sprchové odtokové oblouky GROHE s vnějším připojovacím závitem, 
1/2“ 
Vhodný pro hlavovou sprchu Rainshower SmartActive 310 se 2 režimy proudu a 
430 mm sprchovým ramenem 
vhodné pro podomítkové sprchové systémy Grohtherm 103 997 0000 
a 103 998 0000  
pro instalaci na stěnu objednejte nástěnné držáky 103 999 9990 (prodávají se 
samostatně) 
exkluzivně v kanálu Professional 

103999 999 0  29,84

Nástěnné držáky 
pro předstěnovou montáž 
pro upevnění prvků ke zdi nebo před  
lehkou příčku
rozsah nastavení 85 - 145 mm
montážní hloubka (od hrubé stěny po čelo rámu) 112 - 172 mm 
4 kusy 
exkluzivně v kanálu Professional

626

GROHE
RAPIDO SPRCHOVÉ RÁMY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_167_PL_Rapido_Shower_Frame   626MPL_2024_cs_CZ_167_PL_Rapido_Shower_Frame   626 7/11/2024   2:35:11 PM7/11/2024   2:35:11 PM



39 840 000  150,71

Uniset Slim 
Modul pro WC se splachovací nádrží 88.9 mm 
objem nádrže 6 l 
přívodní a odpadní souprava 
rohový ventil DN 15 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
obsahuje kontrolu hřídele,  
ochrana při fázi výstavy,  
pro vertikální použití 
revizní otvor 40 949 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť 
splachovací nádrž Slim 3-6 l, obsahuje následující: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody horem 
volitné nastavení toku, objednávejte zvlášť 
pro montáž na zeď si objednejte nástěnné držáky 39 699 000 (objednávejte zvlášť) 
Nosná opěrka (37 304 000)
 

39 452 000 Chrom 259,49

Uniset 
Sada 3 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Uniset modul pro WC (38 643 001) 
ovládací tlačítko Skate Air, chrom, vertikální montáž (38 505 000) 
Nosná opěrka (37 304 000)
 

38 723 001  235,60

Uniset 
Sada 2 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Uniset modul pro WC (38 643 001) 
ovládací tlačítko Skate Air, chrom, vertikální montáž (38 505 000)
 

627

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
UNISET RÁMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   627MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   627 7/11/2024   2:35:17 PM7/11/2024   2:35:17 PM



38 724 001 alpská bílá 224,54

Uniset 
Sada 2 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Uniset modul pro WC (38 643 001) 
splachovací tlačítko Skate Air, alpská bílá, vertikální montáž (38 505 SH0)
 

38 825 000 Chrom 235,73

Uniset 
Sada 2 v 1 pro WC 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
součásti: 
Uniset modul pro WC (38 643 001) 
splachovací tlačítko Skate Cosmopolitan, chrom (38 732 000)
 

38 643 001  209,42

Uniset 
Modul pro WC s EPS krytem 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění 
830 x 480 x 130 mm 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
nástěnná kolejnice s upevňovacím  
materiálem pro jednotlivou montáž 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
upevnění keramiky 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
možnost dopojení přívodu vody  
zleva/zprava/zezadu nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro vertikální nebo horizontální použití 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
 
příprava pro instalaci sprchové toalety pomocí  
sady 40 899 000 (je nutné objednat zvlášť) 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

628

GROHE
UNISET RÁMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   628MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   628 7/11/2024   2:35:18 PM7/11/2024   2:35:18 PM



39 165 000  160,25

Uniset 
Prvek pro WC 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l 
778 x 440 x 116 mm 
pro jednotlivou montáž 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
upevnění keramiky 
odpadní koleno Ø 90 mm 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž GD 2, 6 - 9 l, obsahuje: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
možnost dopojení přívodu vody  
zleva/zprava/zezadu nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
nádrž izolovaná proti kondenzaci 
1/2“ rohový ventil s pružným šroubením hadice 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
 
příprava pro instalaci sprchové toalety pomocí  
sady 40 899 000 (je nutné objednat zvlášť) 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

39 683 000  140,34

Uniset Slim 
Modul pro WC se splachovací nádrží 88.9 mm 
modul pro zdění 
793 x 426 x 130 mm 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
redukce Ø 90/110 mm 
přívodní a odpadní souprava 
splachovací nádrž Slim 3-6 l, obsahuje následující: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody horem 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
obsahuje kontrolu hřídele,  
ochrana při fázi výstavy,  
pro vertikální použití 
revizní otvor 40 949 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

38 729 000  224,98

Uniset 
Díl pro WC se splachovací nádržkou 80 mm 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
PE-odpadní koleno DN 80 
přívodní a odpadní souprava 
ocelová rám, pozinkovaný, se 4 fixačními body 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
upevnění keramiky 
přívod vody shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
s vynilovou izolací pro nahození omítky 
rohový ventil DN 15 
s hadicí bez závitu, poze na potlačení 
obsahuje kontrolu hřídele,  
ochrana při fázi výstavy,  
pro vertikální použití 
revizní otvor 40 949 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

629

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
UNISET RÁMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   629MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   629 7/11/2024   2:35:19 PM7/11/2024   2:35:19 PM



38 415 001  333,84

Uniset 
Modul pro WC, stavební výška 0,82 m 
se splachovací nádrží 6 - 9 l 
ovládání zepředu nebo shora 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou montáž nebo montáž na kolejnici 
nástěnná kolejnice s upevňovacím  
materiálem pro jednotlivou montáž 
2 úchyty pro WC 
rozteč šroubů 180/230 mm 
upevnění keramiky 
odpadní koleno Ø 90 mm 
hloubkově nastavitelné 
přívodní a odpadní souprava 
 
splachovací nádrž 6 - 9 l obsahuje následující funkce: 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody zleva /zprava nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 
rohový ventil DN 15 
zakrátitelná revizní šablona 
příprava pro instalaci sprchové toalety pomocí  
sady 40 899 000 (je nutné objednat zvlášť) 
revizní otvor 40 950 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

38 785 000  259,26

Uniset 
Modul pro pisoár s elektronickým infračerveným zařízením 
včetně tělesa GROHE Rapido U 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V nebo 230 V 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění, s  
uzavřeným povrchem 
kolejnicový adaptér pro upevnění modulu 
pro jednotlivou nebo řadovou montáž 
upevňovací příslušenství pro jednotlivou  
montáž 
výškově nastavitelné objektové přípojky 
napouštěcí přípojka a napouštěcí souprava 
HT-odpadní koleno DN 15 
závitový úchyt M8 
upevňovací materiál pro pisoárovou mísu 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti na 230 V 
vestavbový box s těsněním 
zkrátitelná revizní šachta se stavební ochranou pro montážní sety o rozměrech 
116 x 144 mm. K dodání od května 2009.
 

40 899 000  46,64

Retrofit souprava pro sprchové toalety Sensia Arena a IGS 
retrofit existujících Rapid SL/Uniset instalací pro 
sprchové toalety Sensia Arena nebo IGS 
obsahuje: 
potrubí s pojistným kroužkem a plochým těsněním 
stahovací pásky 
spojovací potrubí Ø 45 mm 
odpadová manžeta Ø 90 mm
 

630

GROHE
UNISET RÁMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   630MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   630 7/11/2024   2:35:19 PM7/11/2024   2:35:19 PM



40 911 000  17,54

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset
 

40 950 000  22,50

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s Rapid SL a Uniset s instalační výškou 0,82 m / 1 m
 

40 949 000 Chrom 28,92

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s 80 mm nádržemi
 

631

 
 

 
 

 
 

 
 

 

IN
S

TA
L

A
Č

N
Í 

S
Y

S
T

É
M

Y

 
 

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
UNISET RÁMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   631MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset   631 7/11/2024   2:35:20 PM7/11/2024   2:35:20 PM



632

GROHE 
SPLACHOVACÍ SYSTÉMY

MPL_2024_cs_CZ_169_editorial_Flushing_systems   632MPL_2024_cs_CZ_169_editorial_Flushing_systems   632 11.07.24   14:3311.07.24   14:33



633

OBSAH
WC	 Splachovací	nádržky	 634

	 Příslušenství	k	WC	nádržkám	 637

	 Splachovací	příslušenství	k	WC	 643

	 Elektronické	ovládání	pro	WC	 647

Pisoár	 Elektronické	ovládání	pro	pisoár	 652

	 Splachovací	příslušenství	k	pisoárům	 658

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

MPL_2024_cs_CZ_169_editorial_Flushing_systems   633MPL_2024_cs_CZ_169_editorial_Flushing_systems   633 11.07.24   14:3311.07.24   14:33



37 355 SH0 alpská bílá 151,28

Splachovací WC nádržka 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
na omítku 
přerušitelný splachovací cyklus 
servoovládání 
nízko zavěšená 
vyrobená z ABS 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
rohový ventil DN 15 
měděná trubka 
montážní šablona 
koleno splachovací trubky 
spojovací díl pro WC
 

37 791 SH0 alpská bílá 102,07

Splachovací WC nádržka 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
na omítku 
přerušitelný splachovací cyklus 
skryté šroubení splachovací trubky 
servoovládání 
nízko zavěšená 
vyrobeno z PS 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
rohový ventil DN 15 
měděná trubka 
montážní šablona 
koleno splachovací trubky 
spojovací díl pro WC
 

38 661 000 Chrom 133,54

Splachovací nádržka 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
možnost dopojení přívodu vody  
zleva/zprava/zezadu nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
pro instalaci není třeba nářadí  
kontrolní hřídele včetně ochrany  
během fáze výstavby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
splachovací trubka s izolací proti kondenzující vodě 
upevňovací úchyty 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
revizní otvor 40 911 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

39 682 000  105,64

Solo Slim 
Splachovací nádrž 88,9 mm 
bez izolace splachovacího potrubí 
objem nádrže 6 l 
rohový ventil DN 15 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
obsahuje kontrolu hřídele,  
ochrana při fázi výstavy,  
pro vertikální použití 
revizní otvor 40 949 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť 
splachovací nádrž Slim 3-6 l, obsahuje následující: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody horem 
volitné nastavení toku, objednávejte zvlášť 
pro montáž na zeď si objednejte nástěnné držáky 39 699 000 (objednávejte zvlášť)
 

634

GROHE
SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_170_PL_Flushing_Cisterns   634MPL_2024_cs_CZ_170_PL_Flushing_Cisterns   634 7/11/2024   2:52:18 PM7/11/2024   2:52:18 PM



39 694 000  117,71

Solo Slim 
Splachovací nádrž 88,9 mm 
splachovací nádrž Slim 3-6 l, obsahuje následující: 
nastaveno z výroby na 3 l - 6 l 
pneumatický odtokový ventil nabízí 3 režimy chodu: 2-činné splachování, anebo 
start/stop a nebo nepřerušitelné (pouze start) 
přívod vody horem 
přípojka vody DN 15 s integrovaným rohovým ventilem  
a šroubovým spojem bez použití nářadí 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
obsahuje kontrolu hřídele,  
ochrana při fázi výstavy,  
pro vertikální použití 
revizní otvor 40 949 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

38 422 000  186,95

Splachovací WC nádržka 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
podomítkové 
stavební výška 0,82 m 
dvojčinný odtokový ventil,  
pneumatický 
ovládání zepředu nebo shora 
přívod vody zleva /zprava nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
415 x 410 x 360 mm 
přípojka vody DN 15 
upevňovací úchyty 
splachovací trubka 
zakrátitelná revizní šablona 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
revizní otvor 40 950 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

38 579 000  232,01

Splachovací WC nádržka 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
podomítkové 
stavební výška 1,00 m  
dvojčinný odtokový ventil,  
pneumatický 
ovládání zepředu nebo shora 
přívod vody zleva /zprava nebo shora 
skupina armatur I - nízká hlučnost 
izolováno od kondenzující vody 
415 x 410 x 360 mm 
přípojka vody DN 15 
upevňovací úchyty 
splachovací trubka 
zakrátitelná revizní šablona 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
revizní otvor 40 950 000 pro malá ovládací tlačítka 
je nutné objednat zvlášť
 

38 771 000 Chrom 50,08

Pneumatické tlačítkové ovládání 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
Ø 48 mm 
v kombinaci s koupelnovým nábytkem nebo 
odjimatelné opláštění cisterny 
servis 
pro materíál do tloušťky 18 -24 mm 
pneumatická hadička 600 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

635

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY

MPL_2024_cs_CZ_170_PL_Flushing_Cisterns   635MPL_2024_cs_CZ_170_PL_Flushing_Cisterns   635 7/11/2024   2:52:19 PM7/11/2024   2:52:19 PM



38 006 PI0 matný chrom / chrom 17,63

Tlačítko 
ke splachovací nádrži 
pro ovládání start/stop
 

636

GROHE
SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_170_PL_Flushing_Cisterns   636MPL_2024_cs_CZ_170_PL_Flushing_Cisterns   636 7/11/2024   2:52:19 PM7/11/2024   2:52:19 PM



37 095 000 Chrom 41,82

Napouštěcí ventil 
DN 10 
univerzální použití 
bez distančního kusu 
odnímatelná krytka a škrtidlo 
**) možnost zkrácení max.o 100 mm
 
37 093 000 Chrom 59,45
dtto, ale s potrubím pro spodní přívod

37 092 000  50,38
dtto, s adaptérem

43 537 000  28,78

Napouštěcí ventil 
pro splachovací nádrž k vestavbě do stěny 6 l
 

42 598 000  36,12

Napouštěcí ventil 
výška 217,0 mm 
hloubka 75,7 mm 
šířka 153,0 mm 
výška regulátoru průtoku: 50,0 mm 
délka přívodní trubky: 180,0 mm 
pro splachovací nádržku  88,9 mm
 

42 297 PI0 matný chrom / chrom 75,72

Eco - odtokový ventil 
2-činný odtokový ventil AV1 
tlačítkové ovládání Ø 40 mm s Eco  
tlačítkem 
s upevněním krytu 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
upevňovací set se šrouby (100 mm) a 
pěnovým těsněním Ø 100 mm
 

43 907 PI0 matný chrom / chrom 114,91

Výměnná souprava 
pro nasazené keramické splachovací  
nádrže 
s plnícím ventilem, servo odtokový ventil 
přerušitelný splachovací cyklus 
upevňovací set se šrouby (100 mm) a 
pěnovým těsněním Ø 100 mm 
centrovací kroužky pro plnící a odtokový  
ventil pro větší otvory 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
**) možnost zkrácení max.o 100 mm
 

637

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC NÁDRŽKÁM

MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   637MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   637 7/11/2024   2:52:29 PM7/11/2024   2:52:29 PM



38 815 000 Chrom 274,70

Přestavbový set 
náhradní sada pro splachovací nádržku 14 l 
včetně splachovacího tlačítka Surf G, chrom 
s plnícím ventilem, odtokový ventil 
včetně ventilového sedla pro splachovací nádrž 320 
včetně upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

37 088 PI0 matný chrom / chrom 67,09

Servo-vypouštěcí ventil 
přerušitelný splachovací cyklus 
s krátkým pouzdrem odtokového ventilu 
při údržbě 
uplné při instalaci 
rozeta 
tlačítko pro vrchní otvor Ø 16 - 35 mm 
upevňovací materiál 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
37 085 PI0 matný chrom / chrom 52,24
dtto, s tlačítkem pro otvor ve víku Ø 40 mm

37 880 PI0 matný chrom / chrom 59,00

Servo-vypouštěcí ventil 
s tlačítkem (16–45 mm) 
pro ovládání start/stop 
se sedlem ventilu
 

38 061 000  24,90

Servo-vypouštěcí ventil 
pro ovládání start/stop 
se sedlem ventilu
 

38 735 000  67,33

Přestavbový set 
pro splachovací nádržku 6 l 
podomítkové 
2-činný odtokový ventil AV1 
se sedlem ventilu 
pro 3 l / 6 l 
rohový ventil DN 15 
vodicí šroubení 
bez krycí destičky  
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

38 736 000  50,47

Přestavbová sada na dvojčinné splachování 
pro splachovací nádrže GD 2 vyrobené před rokem 2008 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
dvojitý splachovací ventil AV 1 pro mechanické a pneumatické splachovací nádrže 
GD 2 vyrobené před rokem 2008 
se sedlem ventilu 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

638

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC NÁDRŽKÁM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   638MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   638 7/11/2024   2:52:31 PM7/11/2024   2:52:31 PM



42 320 000 Chrom 49,84

Vypouštěcí ventil Dual Flush AV1 
AV1 kompletní s prodloužením potrubí 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
bez ventilového sedla 
bez ovládání
 

42 314 000  78,07

AV1 ventil kompletní 
pneumatický odtokový ventil nabízí 2 režimy chodu: 2-činné splachování, 
a nebo start/stop 
včetně sedla zástrčky
 

43 486 000 Chrom 70,45

Servo-vypouštěcí ventil 
přerušitelný splachovací cyklus 
bez ventilového sedla
 

42 066 000  77,90

Servo-vypouštěcí ventil 
pro ovládání start/stop 
bez ventilového sedla
 

42 690 000  27,66

Servo-vypouštěcí ventil 
bez ventilového sedla 
bez prodloužení 
ovládání start / stop
 

42 937 000 Chrom 87,41

Přestavbová souprava - U. F. 319 
sada pro přestavbu 
včetně vypouštěcího ventilu 
DN 10 
pro ovládání start/stop
 

639

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC NÁDRŽKÁM

MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   639MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   639 7/11/2024   2:52:32 PM7/11/2024   2:52:32 PM



42 774 000 Chrom 82,52

Vypouštěcí ventil Df 
pro pneumatické ovládání
 

42 253 000 Chrom 92,44

Vypouštěcí ventil Dual Flush AV1 
pneumatický odtokový ventil nabízí 2 režimy chodu: 2-činné splachování, 
a nebo start/stop 
včetně sedla zástrčky
 

43 908 000  31,31

Podomítková splachová trubka 
komplet k zabudování splachovací  
nádrže do stěny 
s polystyrenovou izolací a ochrannou 
zátkou 
délka 280 mm
 

37 311 K00 černá 48,90

Přívodná a odvodná souprava pro WC 
pro závěsné WC 
prodloužení trubky Ø 45 mm 
odpadová manžeta Ø 90 mm 
délka 150 mm 
kryt úchytu pro WC
 

37 104 K00 černá 17,82

Přívodná a odvodná souprava pro WC 
pro závěsné WC 
prodloužení trubky Ø 45 mm 
délka 200 mm 
spojovací díl 
odpadová manžeta Ø 110 mm 
délka 150 mm 
kryt úchytu pro WC
 

37 105 K00 černá 26,95

Prodloužení 
splachovací trubka k vestavbě do 
stěny 
délka 300 mm
 

640

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC NÁDRŽKÁM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   640MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   640 7/11/2024   2:52:34 PM7/11/2024   2:52:34 PM



42 327 000 Chrom 18,23

PP-odpadové koleno DN 90 
s nastavením hloubky 
včetně těsnění DN 90
 

42 333 000 Chrom 19,38

4,5 l adaptér pro GD2 
 
 

39 954 000  37,30

Rapid SL 
Vypouštěcí oblouk 
90° otočná trubka z PVC 
pro splachovací nádrž GD 2
 

37 131 000 Chrom 6,07

Tlumící set 
pro WC 
odhlučňovací podložka 
2 gumové objímky
 

42 153 000  15,11

Ventilové sedlo 
vyrobená z ABS 
pro sadu servopohonů 43 907 PI0 
pro nástěnné keramické nádrže
 

38 005 000 Chrom 23,62

Tlaková tyčinka 
pro servo vypouštěcí ventil 
tyč: 350 mm 
táhlo: 412 mm
 

641

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC NÁDRŽKÁM

MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   641MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   641 7/11/2024   2:52:36 PM7/11/2024   2:52:36 PM



37 794 000  18,88

Sada podložek 
pro nástěnné splachovací nádrže
 

38 714 000  26,76

Prodlužovací set 70 mm 
pro tlačítka/ovládání k  
nádržce GD 2, 6 - 9 l 
s pneumatickým odtokovým ventilem
 

40 911 000  17,54

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset
 

40 950 000  22,50

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s Rapid SL a Uniset s instalační výškou 0,82 m / 1 m
 

40 949 000 Chrom 28,92

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s 80 mm nádržemi
 

642

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC NÁDRŽKÁM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   642MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc   642 7/11/2024   2:52:37 PM7/11/2024   2:52:37 PM



37 347 000 Chrom 238,94

Rondo A.S. 
Tlakový splachovač 
DN 20 
mosaz 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
ovládací hlavice a výpustní matice 
z umělé hmoty 
s nastavením splachovacího proudu 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
oblouková rozeta 
minimální průtokový tlak 1,2 baru 
provozní tlak max.5 bar 
skupina armatur I - nízká hlučnost
 

37 349 000 Chrom 275,70

Rondo A.S. 
Tlakový splachovač 
DN 20 
mosaz 
integrovaný předuzávěr 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
ovládací hlavice a výpustní matice 
z umělé hmoty 
s nastavením splachovacího proudu 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
oblouková rozeta 
minimální průtokový tlak 1,2 baru 
provozní tlak max.5 bar 
skupina armatur I - nízká hlučnost
 

37 141 000 Chrom 122,53

DAL-Plnoautomatický splachovač pro WC 
DN 20 
mosaz 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
s plnoautomatickou regulací splachovacího proudu 
použitelné od průtokového tlaku 1,2 - 5,0 barů 
skupina armatur II
 

37 139 000 Chrom 108,76

DAL - automatický splachovač pro WC 
DN 20 
mosaz 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
s nastavením splachovacího proudu
 

37 132 000 Chrom 36,16

Manžeta splachovací trubky 
skryté upevnění 
pro splachovací trubku Ø 28 mm 
pro stěny o síle 15 - 85 mm
 

643

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC

MPL_2024_cs_CZ_172_PL_WC_Flush_Valves   643MPL_2024_cs_CZ_172_PL_WC_Flush_Valves   643 7/11/2024   2:52:44 PM7/11/2024   2:52:44 PM



37 133 000  74,51

Vstupní šroubení 
pro rohovou montáž 
DN 20
 

37 107 000 Chrom 73,13

Splachovací trubka 
pro tlakový splachovač WC 
Ø 28 x 26 mm 
600 x 200 mm 
mosaz 
odtoková manžeta 
pro stěny o síle 15 - 85 mm 
spojovací díl
 

37 112 000  128,22

Splachovací trubka 
pro tlakový splachovač 
Ø 28 x 26 mm 
nastavitelná, 500 - 750 mm 
mosaz
 

37 108 000 Chrom 83,81

Splachovací trubka 
pro tlakový splachovač WC 
Ø 28 x 26 mm 
1000 x 200 mm 
přímý kus 
mosaz 
bez objímky 
pro stěny o síle 15 - 85 mm 
spojovací díl
 

37 114 000 Chrom 42,06

Prodloužení splachovací trubky 
Ø 28 x 26 mm 
260 mm 
mosaz
 

43 781 000  3,64

Klíč na škrtidlo 
pro tlakový splachovač WC 
flow rate Massage (at 3 bar): 6.3 l/min
 

644

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_172_PL_WC_Flush_Valves   644MPL_2024_cs_CZ_172_PL_WC_Flush_Valves   644 7/11/2024   2:52:45 PM7/11/2024   2:52:45 PM



37 153 000 Chrom 260,39

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
předuzávěr 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
použitelné od průtokového tlaku 1,2 - 5,0 barů 
s nastavením splachovacího proudu 
vestavbová souprava s průplachovým  
obloukem 
výškově nastavitelná splachovací trubka 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
skupina armatur I - nízká hlučnost
 

37 157 000  291,02

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
předuzávěr 
nastavitelné 6 - 14 l 
nízkotlaká 
pro klosety s mělkým a hlubokým  
splachováním 
použitelné od průtokového tlaku 0,6 - 3,0 bary  
(klidový tlak 1,5 baru) 
s nastavením splachovacího proudu 
vestavbová souprava s průplachovým  
obloukem 
výškově nastavitelná splachovací trubka 
Bez ovládání/ovládacího tlačítka 
potřebný objem: 1,6 l/sec
 

43 996 000  208,31

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
výměnná armatura pro 677 00 200/677 03 200/680 00 200 
bez předuzávěru 
bez průplachového kolena
 

43 997 000  261,36

Tlakový splachovač 
DN 20 
výměnná armatura pro 677 00 500/677 03 500/680 00 500 
nízkotlaká 
bez předuzávěru 
bez průplachového kolena 
upozornění:  
při výměně modelu 677. s krycí destičkou z nerezové oceli musí být 
provedena výměna za 43 997 a za krycí destičku 43 179 P00.
 

42 909 000  520,78

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
výměnná armatura pro 37 048 000 a 680.00.703 
magnetický ventil 
s předuzávěrem 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
použitelné od průtokového tlaku 1,2 - 5,0 barů
 

645

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC

MPL_2024_cs_CZ_172_PL_WC_Flush_Valves   645MPL_2024_cs_CZ_172_PL_WC_Flush_Valves   645 7/11/2024   2:52:47 PM7/11/2024   2:52:47 PM



42 902 000 Chrom 367,61

Tlakový splachovač 
podomítkové 
DN 20 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
krycí destička z nerezové oceli 
bez předuzávěru 
bez splachovací trubky 
k výměně za model 663 04 200 (G1)
 

42 901 000 Chrom 352,28

Tlakový splachovač 
DN 20 
podomítkové 
nastavitelný průtok 6 - 9 l 
klasické ovládací tlačítko 220 x 255 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
bez předuzávěru 
bez průplachového kolena 
výměnná armatura pro 
623.03.200 (DN 20)
 

37 102 SH0 alpská bílá 22,44

Přívodní souprava 
jako přípojka splachovací trubky  
podomítkového tlakového splachovače  
6 - 9 l, a podomítkové splachovací  
nádrže se stojícím WC 
spojovací díl 
rozeta
 

37 131 000 Chrom 6,07

Tlumící set 
pro WC 
odhlučňovací podložka 
2 gumové objímky
 

646

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_172_PL_WC_Flush_Valves   646MPL_2024_cs_CZ_172_PL_WC_Flush_Valves   646 7/11/2024   2:52:48 PM7/11/2024   2:52:48 PM



38 698 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 705,05

Tectron Skate 
Infračervená elektronika pro WC nádržky 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
pro splachovací nádrž GD 2 
servomotor 
podomítkové 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
infračervené ovládání 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelné spláchnutí (3-9 l) ručně a ovladačem 
certifikace CE 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

38 699 001 Chrom 705,05

Tectron Surf 
Infračervená elektronika pro WC nádržky 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
pro splachovací nádrž GD 2 
servomotor 
podomítkové 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
infračervené ovládání 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelné spláchnutí (3-9 l) ručně a ovladačem 
certifikace CE 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

37 419 000 Chrom 948,05
37 419 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 948,05

Tectron Skate 
Infračervená elektronika pro WC nádržky 
s přídavným ručním ovládáním 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
jednočinné splachování 
pro splachovací nádrž GD 2 
servomotor 
podomítkové 
skryté upevnění 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelné spláchnutí (3-9 l) ručně a ovladačem 
certifikace CE 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

647

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   647MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   647 7/11/2024   2:52:53 PM7/11/2024   2:52:53 PM



37 504 000 Chrom 1 285,30

Tectron Skate Bluetooth 
Infračervená elektronika pro WC 
pro splachovací nádrž GD 2 
s trafem 100-240 V AC, 50-60 Hz, 6,75 V DC 
s infračerveným sensorem a modulem Bluetooth pro obousměrnou komunikaci 
pro účely monitorování, konfigurace a servisu 
s přídavným ručním ovládáním 
GROHE Long-Life povrch 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
servomotor 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť) 
s Bluetooth 4.0* pro bezdrátovou datovou komunikaci 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
kontrola 
produkty chráněné heslem 
app rozpozná všechny Bluetooth produkty v  dosahu 
automatické proplachování a paměť posledního propláchnutí 
počet použití za den / 30 dnů 
konfigurace 
nastavení rozsahu detekce a časového intervalu mezi spuštěním a zastavením 
automatické proplachování 
režim čištění 
2 časovače zapnutí / vypnutí 
Identifikace podle jména 
servis 
uložení a zaslání až 3 profilů 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
hard/software verze 
certifikace CE 
Mobilní zařízení a GROHE IR Remote App***  nejsou součástí dodávky a je nutno 
objednat sepárátně prostřednictvím autorizovaného Apple store/obchodu/iTunes 
nebo obchodu Google Play. 
* The Bluetooth značka a logo jsou registrované ochodní značky vlastněné 
Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití těchto značek společností Grohe je na 
základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem 
příslušných vlastníků. 
** Apple, Apple logo, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. Apple není 
zodpovědné za funkci tohoto zařízení nebo jeho souladu s bezpečnostními a 
regulačními standardy. 
*** Zdarma dostupné na iTunes app nebo obchodu Google Play.
 

39 881 000 Chrom 411,76
39 881 SH0 alpská bílá 394,98
39 881 KF0 phantom black 486,01

Tectron Bau E 
Infračervená elektronika pro WC nádržky 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
s transformátorem 42 470 000 100-230 V AC 50-60 Hz, 6.75 V 4 W DC 
vhodné pro nové instalace a retrofit ke všem GD2 nádržkám  
servomotor 
podomítkové 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
skryté zařízení proti krádeži 
infračervené ovládání 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelné spláchnutí (3-9 l) ručně a ovladačem 
certifikace CE
 

648

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   648MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   648 7/11/2024   2:52:54 PM7/11/2024   2:52:54 PM



39 882 000 Chrom 324,06
39 882 SH0 alpská bílá 307,31
39 882 KF0 phantom black 398,30

Tectron Bau E 
Infračervená elektronika pro WC nádržky 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
vhodné pro nové instalace a retrofit ke všem GD2 nádržkám  
servomotor 
podomítkové 
čelní tlačítko 156 x 197 mm 
skryté zařízení proti krádeži 
infračervené ovládání 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelné spláchnutí (3-9 l) ručně a ovladačem 
certifikace CE
 

43 617 000  86,87

Držák motoru 
pro Rapid SL 38 675 
provedení pro tělesně postižené 
od poloviny roku 2008 
pro instalaci infačervené elektroniky
 

38 759 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 1 057,12

Rádiová elektronika 
pro WC 
přijímač 868,4 MHz 
pro nosné lišty pro handicapované s rádiovým  
vysílačem  Hewi, Keuco, Lehnen, Normbau,  
Pressalit, AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
pro splachovací nádrž GD 2, pro splachovací nádržku 6 l 
podomítkové, čelní tlačítko 156 x 197 mm 
servomotor 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
nastavení objemu vody při splachování 
nastavení splachování 
možné nastavit interval splachování 72 h 
s prodlužovacím kabelem, délka 3.00 m , 
pro připojení transformátoru a  
elektroniky 
certifikace CE
 

38 778 000  854,94

Rádiová elektronika 
pro další ovládací tlačítka s ručním splachnutím 
pro WC 
přijímač 868,4 MHz 
pro nosné lišty pro handicapované s rádiovým  
vysílačem  Hewi, Keuco, Lehnen, Normbau,  
Pressalit, AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
pro splachovací nádrž GD 2, pro splachovací nádržku 6 l 
podomítkové 
servomotor 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
nastavení objemu vody při splachování 
nastavení splachování 
možné nastavit interval splachování 72 h 
s prodlužovacím kabelem, délka 3.00 m , 
pro připojení transformátoru a  
elektroniky
 

649

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   649MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   649 7/11/2024   2:52:55 PM7/11/2024   2:52:55 PM



38 934 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 643,08

WC ovládání 
pro splachovací nádrž k vestavbě do stěny 6 – 9 l 
pro připojení jednoho nebo více beznapěťových ovládacích tlačítek 
vhodné pro nosné lišty pro zdravotně postižené s integrovaným  
ovládacím tlačítkem od  Hewi, Keuco, Lehnen, Normbau, Pressalit,  
AMS, Deubad, Erlau, FRELU, FSB 
ovládací tlačítko z nerezové oceli 156 x 197 mm 
transformátor pro externí montáž 
provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz, 4.0 VA 
servomotor 
3 m propojovací kabel 
pro připojení transformátoru a elektroniky 
3 m připojovací kabel s konektorem 
certifikace CE 
dodávaná řada bez ovládacích tlačítek/podpůrných kolejnic
 

36 340 000  67,97

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 3,00 m
 

36 341 000  125,22

Prodlužovací napájecí kabel 
délka 10,00 m
 

37 059 000 Chrom 238,84

Surf 
Pneumatické ovládání 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
ručnídálkové ovládání 
tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm 
horizontální a vertikální montáž 
ovládací tlačítko Surf 156 x 197 mm 
pneumatická hadička 1,50 m
 

37 060 000 Chrom 96,56

Pneumatické ovládání 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm 
pneumatická hadička 1,50 m 
bez krycí destičky 
 

650

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   650MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   650 7/11/2024   2:52:56 PM7/11/2024   2:52:56 PM



36 407 001 Chrom 205,25

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem od data výroby 
06/2015 a GROHE Blue Home až do 12/2018 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
odeslat a uložit profil 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie
 

651

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO WC

MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   651MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic   651 7/11/2024   2:52:57 PM7/11/2024   2:52:57 PM



37 421 000 Chrom 547,97

Tectron Rondo 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
kovové pouzdro 
na omítku 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
DN 15 
s předuzávěrem 
splachovací trubka s gumovým konektorem 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
certifikace CE
 

37 426 000 Chrom 547,97

Tectron Rondo 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
kovové pouzdro 
na omítku 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
DN 15 
s předuzávěrem 
splachovací trubka s gumovým konektorem 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
certifikace CE
 

37 427 000 Chrom 418,84

Tectron přestavbová jednotka DN15 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
kovové pouzdro 
na omítku 
pro pisoárový splachovač 37 437, 37 021 a DAL 576 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
s pístem 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
certifikace CE
 

652

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   652MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   652 7/11/2024   2:53:01 PM7/11/2024   2:53:01 PM



37 428 000 Chrom 401,38

Tectron přestavbová jednotka DN15 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
kovové pouzdro 
na omítku 
pro pisoárový splachovač 37 339 000 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
s pístem 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
certifikace CE
 

653

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   653MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   653 7/11/2024   2:53:01 PM7/11/2024   2:53:01 PM



37 336 001 Chrom 628,26

Tectron Surf 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
čelní tlačítko 116 x 144 mm 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
infračervené ovládání 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
montážní set 
pro Rapido U 
certifikace CE
 

37 337 001 Chrom 628,26

Tectron Surf 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
čelní tlačítko 116 x 144 mm 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
infračervené ovládání 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
certifikace CE
 

37 321 001 Chrom 628,26
37 321 SH1 alpská bílá 628,26
37 321 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 628,26

Tectron Skate 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
s trafem 100-230 V, 50-60 Hz, 6 V 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
čelní tlačítko 116 x 144 mm 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
montážní set 
pro Rapido U 
certifikace CE
 

654

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   654MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   654 7/11/2024   2:53:01 PM7/11/2024   2:53:01 PM



37 324 001 Chrom 628,26
37 324 SD1 nerez ocel, kartáčovaná 628,26

Tectron Skate 
Infračervená elektronika pro pisoár 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
čelní tlačítko 116 x 144 mm 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
certifikace CE
 

37 503 000 Chrom 1 043,27

Tectron Skate Bluetooth 
Infračervená elektronika pro pisoár 
pro Rapido U 
37 338 000 
s trafem 100-240 V AC, 50-60 Hz, 6,75 V DC 
s infračerveným sensorem a modulem Bluetooth pro obousměrnou komunikaci 
pro účely monitorování, konfigurace a servisu 
GROHE Long-Life povrch 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
s Bluetooth 4.0* pro bezdrátovou datovou komunikaci 
frekvence bluetooth vysílače: 2.4 GHz 
pro Apple** a Android 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
kontrola 
produkty chráněné heslem 
app rozpozná všechny Bluetooth produkty v  dosahu 
automatické proplachování a paměť posledního propláchnutí 
počet použití za den / 30 dnů 
konfigurace 
nastavení rozsahu detekce a časového intervalu mezi spuštěním a zastavením 
automatické proplachování 
režim čištění 
2 časovače zapnutí / vypnutí 
Identifikace podle jména 
servis 
uložení a zaslání až 3 profilů 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
certifikace CE 
hard/software verze 
Mobilní zařízení a GROHE IR Remote App***  nejsou součástí dodávky a je nutno 
objednat sepárátně prostřednictvím autorizovaného Apple store/obchodu/iTunes 
nebo obchodu Google Play. 
* The Bluetooth značka a logo jsou registrované ochodní značky vlastněné 
Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití těchto značek společností Grohe je na 
základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem 
příslušných vlastníků. 
** Apple, Apple logo, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. Apple není 
zodpovědné za funkci tohoto zařízení nebo jeho souladu s bezpečnostními a 
regulačními standardy. 
*** Zdarma dostupné na iTunes app nebo obchodu Google Play.
 

655

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   655MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   655 7/11/2024   2:53:02 PM7/11/2024   2:53:02 PM



37 751 001 Chrom 561,96

Tectron 
Přestavbová elektronika 
s infračerveným sensorem pro potřeby monitoringu  
 stavu, konfigurace a potřeby servisu 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
životnost baterie: cca 7 let (150 spuštění denně) 
na omítku 
pro pisoárový splachovač pod omítku  
37 017 a DAL 509 
kovové pouzdro 145 x 90 x 45 mm 
magnetický ventil se sítkem na nečistoty 
vícestupňový ukazatel stavu baterie 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
další funkce a precizní nastavení prostřednictvím dálkového ovladače 36 407 
nastavitelná doba průtoku rukou nebo dálkovým ovladačem 
certifikace CE
 

37 338 000 Chrom 155,87

GROHE Rapido U 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V nebo 230 V 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti 
vestavbový box s těsněním 
upevnovací body pro mokrou  
a suchou vestavbu 
zakrátitelná revizní šablona
 

38 787 000  128,66

GROHE Rapido UMB 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
vestavbový box s těsněním 
upevnovací body pro mokrou  
a suchou vestavbu
 

36 407 001 Chrom 205,25

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem od data výroby 
06/2015 a GROHE Blue Home až do 12/2018 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
odeslat a uložit profil 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie
 

656

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   656MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   656 7/11/2024   2:53:03 PM7/11/2024   2:53:03 PM



39 368 000  816,78

Teplotní sensor pro pisoár 
s trafem 100-240 V AC, 50-60 Hz, 6,75 V DC 
Sifon s teplotním sensorem 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
certifikace CE
 

39 367 000  816,78

Teplotní sensor pro pisoár 
lithiová baterie 6V, typ CR-P2 
Připojovací set se stop ventilem 
Sifon s teplotním sensorem 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
7 přednastavených programů: 
automatické proplachování 
režim čištění 
mezi-spláchnutí zap/vyp 
certifikace CE 
pouze pro určité typy keramiky viz návod
 

39 369 000  1 086,74

Teplotní senzor s Bluetooth pro pisoáry 
s trafem 100-240 V AC, 50-60 Hz, 6,75 V DC 
Sifon s teplotním sensorem 
kartuše s magnetickým ventilem a  
sítkem na zachytávání nečistot 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
s Bluetooth modulem pro obousměrnou komunikaci pro monitorování, 
konfiguraci a servisní účely 
s Bluetooth 4.0* pro bezdrátovou datovou komunikaci 
frekvence bluetooth vysílače: 2.4 GHz 
dosah bluetooth (10 m) závisí na použitých  
materiálech a zdech mezi přijímačem a vysílačem 
pro Apple** a Android 
kontrola 
produkty chráněné heslem 
app rozpozná všechny Bluetooth produkty v  dosahu 
automatické proplachování a paměť posledního propláchnutí 
počet použití za den / 30 dnů 
konfigurace 
zpožděné vypnutí 
automatické proplachování 
režim čištění 
2 časovače zapnutí / vypnutí 
Identifikace podle jména 
servis 
uložení a zaslání až 3 profilů 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
hard/software verze 
certifikace CE 
Mobilní zařízení a GROHE IR Remote App***  nejsou součástí dodávky a je nutno 
objednat sepárátně prostřednictvím autorizovaného Apple store/obchodu/iTunes 
nebo obchodu Google Play. 
* The Bluetooth značka a logo jsou registrované ochodní značky vlastněné 
Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití těchto značek společností Grohe je na 
základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem 
příslušných vlastníků. 
** Apple, Apple logo, iPod, iPod Touch, iPhone a iTunes jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. Apple není 
zodpovědné za funkci tohoto zařízení nebo jeho souladu s bezpečnostními a 
regulačními standardy. 
*** Zdarma dostupné na iTunes app nebo obchodu Google Play.
 

657

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PRO PISOÁR

MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   657MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic   657 7/11/2024   2:53:04 PM7/11/2024   2:53:04 PM



37 339 000 Chrom 153,17

Rondo 
Pisoárový splachovač 
DN 15 
mosaz 
integrovaný předuzávěr 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
s ovládací krytkou a odpadním kolenem 
regulace splachovacího proudu 
obsah spláchnutí nastavitelný 1.0 - 4.0 l 
s posuvnou rozetou 
splachovací trubka 200 mm 
spojovací díl 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max.5 bar
 

37 342 000 Chrom 183,35

Rondo 
Pisoárový splachovač 
DN 15 
mosaz, odolné proti zničení díky kovovému ovládacímu tlačítku 
integrovaný předuzávěr 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
s ovládací krytkou a odpadním kolenem 
regulace splachovacího proudu 
obsah spláchnutí nastavitelný 1.0 - 4.0 l 
s posuvnou rozetou 
splachovací trubka 200 mm 
spojovací díl 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max.5 bar
 

37 437 000 Chrom 229,10

Pisoárový splachovač 
DN 15 
na omítku 
s ovládací krytkou a odpadním kolenem 
použitelné od průtokového tlaku 0,5 bar 
integrovaný předuzávěr 
regulace splachovacího proudu 
nastavení množství splachované 
vody 2,0 - 6,0 l 
mosaz 
nástěnná rozeta 
splachovací trubka 200 mm 
gumová spojka 
ve spojení se splachovací trubkou s  
tlumičem hluku 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

37 044 000 Chrom 30,06

Napouštěcí souprava DN 15 
pro pisoáry s přívodem zezadu 
spojovací díl Ø 32 - 38 mm
 

37 035 000 Chrom 18,71

Pisoárová splachovací trubka 
Ø 18 mm 
200 mm 
mosaz 
pochromovaná 
přímý kus
 

658

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K PISOÁRŮM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_175_PL_Urinal_Flush_Valves   658MPL_2024_cs_CZ_175_PL_Urinal_Flush_Valves   658 7/11/2024   2:53:08 PM7/11/2024   2:53:08 PM



37 037 000 Chrom 37,16

Pisoárová splachovací trubka 
Ø 18 mm 
200 mm 
mosaz 
pochromovaná 
vychýlení 20 mm
 
37 038 000 Chrom 39,66
dtto, ofset 30 mm

37 039 000 Chrom 46,03

Pisoárová splachovací trubka 
Ø 18 mm 
200 mm 
mosaz 
pochromovaná 
vychýlení 40 mm
 
37 040 000 Chrom 51,79
dtto, ofset 50 mm

37 043 000 Chrom 53,58

Pisoárová splachovací trubka 
Ø 18 mm 
400 mm 
mosaz 
přímý kus
 

37 042 000 Chrom 31,31

Prodloužení splachovací trubky 
Ø 16 mm 
200 mm 
mosaz
 

659

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K PISOÁRŮM

MPL_2024_cs_CZ_175_PL_Urinal_Flush_Valves   659MPL_2024_cs_CZ_175_PL_Urinal_Flush_Valves   659 7/11/2024   2:53:09 PM7/11/2024   2:53:09 PM



37 338 000 Chrom 155,87

GROHE Rapido U 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V nebo 230 V 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
box pro připojení k síti 
vestavbový box s těsněním 
upevnovací body pro mokrou  
a suchou vestavbu 
zakrátitelná revizní šablona
 

38 787 000  128,66

GROHE Rapido UMB 
vestavbová souprava pro pisoár 
pro manuální ovládání nebo pro elektroniku Tectron 6 V 
předuzávěry 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 10 barů 
posilovač průplachu 
jednotka přezkoušená z výroby 
vodní přípojky DN 15 vnější závit 
vestavbový box s těsněním 
upevnovací body pro mokrou  
a suchou vestavbu
 

37 044 000 Chrom 30,06

Napouštěcí souprava DN 15 
pro pisoáry s přívodem zezadu 
spojovací díl Ø 32 - 38 mm
 

660

GROHE
SPLACHOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K PISOÁRŮM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_175_PL_Urinal_Flush_Valves   660MPL_2024_cs_CZ_175_PL_Urinal_Flush_Valves   660 7/11/2024   2:53:10 PM7/11/2024   2:53:10 PM



661

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
S

Y
S

T
É

M
Y

 
 

 
 

 

 

MPL_2024_cs_CZ_175_PL_Urinal_Flush_Valves   661MPL_2024_cs_CZ_175_PL_Urinal_Flush_Valves   661 7/11/2024   2:53:10 PM7/11/2024   2:53:10 PM



662

GROHE 
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

MPL_2024_cs_CZ_176_editorial_Actuations   662MPL_2024_cs_CZ_176_editorial_Actuations   662 11.07.24   14:5111.07.24   14:51



663

OBSAH
WC	 Splachovací	tlačítka	k	WC	 664

 GROHE Fresh 672

	 Splachovací	tlačítka	k	WC	nádržkám	 673

Pisoár	 Splachovací	tlačítka	k	pisoárům	 674

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
T
L
A
Č
ÍT
K
A

MPL_2024_cs_CZ_176_editorial_Actuations   663MPL_2024_cs_CZ_176_editorial_Actuations   663 11.07.24   14:5111.07.24   14:51



37 535 000 Chrom 88,09
37 535 P00 matný chrom 88,09
37 535 SH0 alpská bílá 72,36
37 535 DC0 SuperSteel 192,42
37 535 GL0 Cool Sunrise 192,42
37 535 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 192,42
37 535 DA0 Warm Sunset 192,42
37 535 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 192,42
37 535 A00 Hard Graphite 192,42
37 535 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 192,42

Skate Cosmopolitan S 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
splachovací nádrž GD 2 
vertikální montáž 
130 x 172 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
ovládací tlačítko s magnetickým držákem a upevněním 
kompatibilní s Rapid SLX 
pro použití s Rapid SL a Uniset s GD 2 nádržkou objednejte prosím revizní šachtu 
40 911 000 (prodáváno zvlášť) 
pro použití s rámy Rapid SL a Uniset 0,82 m montážní výšky objednejte 
hřídel 40 950 000 (prodává se samostatně)
 
37 535 KF0 phantom black 180,58
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

37 601 000 Chrom 106,97
37 601 P00 matný chrom 106,97
37 601 SH0 alpská bílá 88,09
37 601 DC0 SuperSteel 192,53
37 601 GL0 Cool Sunrise 192,53
37 601 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 192,53
37 601 DA0 Warm Sunset 192,53
37 601 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 192,53
37 601 A00 Hard Graphite 192,53
37 601 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 192,53

Nova Cosmopolitan S 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
splachovací nádrž GD 2 
vertikální montáž 
130 x 172 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
ovládací tlačítko s magnetickým držákem a upevněním 
kompatibilní s Rapid SLX 
pro použití s Rapid SL a Uniset s GD 2 nádržkou objednejte prosím revizní šachtu 
40 911 000 (prodáváno zvlášť) 
pro použití s rámy Rapid SL a Uniset 0,82 m montážní výšky objednejte 
hřídel 40 950 000 (prodává se samostatně)
 
37 601 KF0 phantom black 219,28
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

664

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   664MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   664 7/11/2024   3:01:55 PM7/11/2024   3:01:55 PM



38 809 000 Chrom 695,66

Nova Cosmopolitan Light 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
ovládací tlačítko osvětlené po obvodu 
LED v barvách modrá, červená, žlutá, zelená 
barva světla individuálně nastavitelná, tlačítko zapnout / vypnout 
časovač pro individuální regulaci osvětlení 
3 m propojovací kabel 
transformátor pro externí montáž 
přípojné napětí 230 V AC 
50/60 Hz, 2,0 VA, tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které  
nemohou být změněny: Energetická třída: A+ 
certifikace CE 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž, 156 x 197 mm, vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

37 624 000 Chrom 106,97
37 624 P00 matný chrom 106,97
37 624 SH0 alpská bílá 88,09
37 624 DC0 SuperSteel 192,54
37 624 GL0 Cool Sunrise 192,53
37 624 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 192,53
37 624 DA0 Warm Sunset 192,53
37 624 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 192,53
37 624 A00 Hard Graphite 192,53
37 624 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 192,53

Arena Cosmopolitan S 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
splachovací nádrž GD 2 
vertikální montáž 
130 x 172 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
ovládací tlačítko s magnetickým držákem a upevněním 
kompatibilní s Rapid SLX 
pro použití s Rapid SL a Uniset s GD 2 nádržkou objednejte prosím revizní šachtu 
40 911 000 (prodáváno zvlášť) 
pro použití s rámy Rapid SL a Uniset 0,82 m montážní výšky objednejte 
hřídel 40 950 000 (prodává se samostatně)
 
37 624 KF0 phantom black 219,28
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

37 973 000 Chrom 106,97

Arena Cosmopolitan S 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
splachovací nádrž GD 2 
horizontální montáž 
130 x 172 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
ovládací tlačítko s magnetickým držákem a upevněním 
pro použití s rámy Rapid SL a Uniset 0,82 m montážní výšky objednejte 
hřídel 40 950 000 (prodává se samostatně)
 

665

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
T

L
A

Č
ÍT

K
A

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC

MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   665MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   665 7/11/2024   3:01:56 PM7/11/2024   3:01:56 PM



37 965 000 Chrom 72,36

Skate Air S 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
splachovací nádrž GD 2 
vertikální montáž 
130 x 172 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
ovládací tlačítko s magnetickým držákem a upevněním 
kompatibilní s Rapid SLX 
pro použití s Rapid SL a Uniset s GD 2 nádržkou objednejte prosím revizní šachtu 
40 911 000 (prodáváno zvlášť)
 

40 911 000  17,54

Revizní šachta pro malá tlačítka 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset
 
40 950 000  22,50
dtto, pro Rapid SL a Uniset s montážní výškou 0,82 m/1,00 m

40 949 000 Chrom 28,92
dtto, pro kombinaci s nádržkami 80 mm

38 765 000 Chrom 85,93
38 765 SH0 alpská bílá 69,28
38 765 P00 matný chrom 85,93

Nova Cosmopolitan 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 
38 765 KF0 phantom black 176,16
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

38 845 LS0 měsíční bílá 299,26
38 845 KS0 velvet black - černá 299,26
38 845 MF0 matná bílá 299,26

Skate Cosmopolitan 
Splachovací tlačítko 
se skleněným povrchem 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobeno z bezpečnostního skla 
není možno kombinovat s Grohe fresh 
upevňovací set 
není vhodné pro nádržky 6 l 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

38 957 000 Chrom 129,13

Montážní set 
Skate Cosmopolitan se skleněným povrchem pro instalaci do zdi 
pro GD 2 a splachovací nádržky 80 mm 
plastový montážní rámeček, chromovaný 
minimálně 8 mm tlošťka dlažby 
pro vertikální nebo horizontální použití 
ochranná destička 
nástroj na demontáž tlačítka 
upevňovací materiál
 

666

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   666MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   666 7/11/2024   3:01:58 PM7/11/2024   3:01:58 PM



38 821 000 Chrom 283,70

Skate Cosmopolitan 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
odolné vůči vandalismu 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobeno z mosazi 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

38 732 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 182,62

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko z ušlechtilé oceli 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
obkladový plastový rám 
skryté upevnění 
není vhodné pro GROHE Fresh 
GROHE Long-Life povrch 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 
38 776 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 186,25
dtto, horizontální montáž

38 732 000 Chrom 68,84
38 732 DC0 SuperSteel 164,34
38 732 SH0 alpská bílá 56,32
38 732 P00 matný chrom 68,84
38 732 GL0 Cool Sunrise 164,34
38 732 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 164,34
38 732 DA0 Warm Sunset 164,34
38 732 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 164,34
38 732 A00 Hard Graphite 164,34
38 732 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 164,34

Skate Cosmopolitan 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 
38 732 KF0 phantom black 141,12
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

38 732 BR0 titanium 140,99
dtto, s povrchem, který je odolný proti otiskům

667

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
T

L
A

Č
ÍT

K
A

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC

MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   667MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   667 7/11/2024   3:01:59 PM7/11/2024   3:01:59 PM



38 844 000 Chrom 85,86
38 844 SH0 alpská bílá 69,58
38 844 P00 matný chrom 85,86

Arena Cosmopolitan 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 
38 844 KF0 phantom black 176,03
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

38 858 000 Chrom 85,86
38 858 P00 matný chrom 85,86
38 858 SH0 alpská bílá 69,58
dtto, horizontální instalace

38 505 000 Chrom 56,32
38 505 SH0 alpská bílá 44,94
38 505 P00 matný chrom 56,32

Skate Air 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 
38 505 KF0 phantom black 115,45
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

38 506 000 Chrom 56,32
38 506 SH0 alpská bílá 44,94
38 506 P00 matný chrom 75,44
dtto, horizontální instalace

38 862 000 Chrom 83,06
38 862 SH0 alpská bílá 66,37
38 862 P00 matný chrom 83,06

Skate 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

38 862 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 196,82

Skate 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
materiál: nerezová ocel 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

668

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   668MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   668 7/11/2024   3:02:01 PM7/11/2024   3:02:01 PM



38 861 000 Chrom 85,13

Surf 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

669

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
T

L
A

Č
ÍT

K
A

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC

MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   669MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   669 7/11/2024   3:02:01 PM7/11/2024   3:02:01 PM



38 564 000 Chrom 54,48
38 564 SH0 alpská bílá 43,48

Skate Air 
Splachovací tlačítko 
jednočinné splachování 
pro pneumatický odtokový ventil 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 
38 565 000 Chrom 54,48
38 565 SH0 alpská bílá 34,91
dtto, horizontální instalace

38 573 000 Chrom 70,10
38 573 SH0 alpská bílá 30,80

Skate 
Splachovací tlačítko 
jednočinné splachování 
pro pneumatický odtokový ventil 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

38 672 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 130,92

Skate 
Ovládací tlačítko z ušlechtilé oceli 
jednočinné splachování 
odolné vůči vandalismu 
pro pneumatický odtokový ventil 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
tlačítkové ovládání 
obkladový plastový rám 
skryté upevnění 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

38 574 000 Chrom 71,64

Surf 
Splachovací tlačítko 
jednočinné splachování 
pro pneumatický odtokový ventil 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok
 

37 059 000 Chrom 238,84

Surf 
Pneumatické ovládání 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
ručnídálkové ovládání 
tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm 
horizontální a vertikální montáž 
ovládací tlačítko Surf 156 x 197 mm 
pneumatická hadička 1,50 m
 

670

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   670MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   670 7/11/2024   3:02:03 PM7/11/2024   3:02:03 PM



38 915 KS0 velvet black - černá 1 085,42
38 915 LS0 měsíční bílá 1 085,42

Veris Light 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro aktivaci bezdotykového splachování 
ovládací tlačítko osvětlené po obvodu 
LED v barvách modrá, červená, žlutá, zelená 
barva světla individuálně nastavitelná 
časovač zapnutí / vypnutí pro individuální regulaci délky osvětlení 
3 m propojovací kabel 
transformátor pro externí montáž 
servomotor 
rozsah napájecího napětí 110 V až 240 V 50/60 Hz 
9 VA 
certifikace CE 
s kontrolkami funkcí 
pro nádržky GD 2 s pneumatickým vypouštěcím ventilem AV1 
200 x 200 mm 
vyrobeno z bezpečnostního skla 
není možno kombinovat s Grohe fresh 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
není vhodné pro GROHE Fresh
 

38 916 0A0 zrcadlové sklo 364,30

Skate Cosmopolitan 
Splachovací tlačítko 
se zrcadlovým povrchem 
plastové ovládací tlačítko, titánium 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobeno z bezpečnostního skla 
není možno kombinovat s Grohe fresh 
upevňovací set 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

37 060 000 Chrom 96,56

Pneumatické ovládání 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
tlačítkové ovládání s rozetou Ø 100 mm 
pneumatická hadička 1,50 m 
bez krycí destičky 
 

38 771 000 Chrom 50,08

Pneumatické tlačítkové ovládání 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
Ø 48 mm 
v kombinaci s koupelnovým nábytkem nebo 
odjimatelné opláštění cisterny 
servis 
pro materíál do tloušťky 18 -24 mm 
pneumatická hadička 600 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

38 714 000  26,76

Prodlužovací set 70 mm 
pro tlačítka/ovládání k  
nádržce GD 2, 6 - 9 l 
s pneumatickým odtokovým ventilem
 

671

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
T

L
A

Č
ÍT

K
A

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC

MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   671MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates   671 7/11/2024   3:02:04 PM7/11/2024   3:02:04 PM



38 805 000 Chrom 163,21

Skate Cosmopolitan Set Fresh 
Splachovací tlačítko 
pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop 
GROHE Fresh 
rámeček s funkcí otevírání 
s nádobkou pro umístění tablet 
pouze pro bezchlórové tablety 
pro pneumatický odtokový ventil AV1 
horizontální a vertikální montáž 
156 x 197 mm 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok 
pro kombinaci s nádržkami Rapid SL a Uniset 
pro použití s Rapid SLX objednejte prosím revizní šachtu 66 791 000 (prodáváno 
zvlášť)
 

38 796 000 Chrom 83,66

GROHE Fresh 
Přestavbový set 
pro splachovací nádrž GROHE GD 2 s pneumatickým 
výtlačným ventilem a standardním revizním otvorem 
Není vhodné pro Skate Cosmopolitan  
se dřevem nebo skleněných povrchem 
rámeček s funkcí otevírání 
s nádobkou pro umístění tablet 
pouze pro bezchlórové tablety 
pro všechna splachovací tlačítka GROHE  
156 x 197 mm
 

38 882 000  7,79

GROHE Fresh 
Tablety 
2 x 50g WC tablety 
každé spláchnutí vytváří pěnu, která čistí toaletu 
vůně zajišťující dlouhodobou svěžest 
chrání před opětovným znečištěním a udržuje dlouhodobou čistotu 
redukuje vodní kámen a zajišťuje čistotu na toaletě 
opravdový pocit čistoty 
Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako nebezpečné 
látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-data-sheets/
 

672

GROHE
FRESH

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_178_PL_GROHE_Fresh   672MPL_2024_cs_CZ_178_PL_GROHE_Fresh   672 7/11/2024   3:01:47 PM7/11/2024   3:01:47 PM



37 547 000 Chrom 84,79
37 547 P00 matný chrom 84,79
37 547 SH0 alpská bílá 66,48

Skate 
Splachovací tlačítko 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
ruční aktivace 
tlačítkové ovládání 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

38 445 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 137,42

Skate 
Ovládací tlačítko z ušlechtilé oceli 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
tlačítkové ovládání 
obkladový plastový rám 
skryté upevnění
 

37 063 000 Chrom 70,52
37 063 SH0 alpská bílá 71,06

Surf 
Splachovací tlačítko 
156 x 197 mm 
ruční aktivace 
tlačítkové ovládání 
vyrobená z ABS 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

37 069 000 Chrom 173,77

Surf 
Splachovací tlačítko 
vertikální montáž 
156 x 197 mm 
k tlakovému splachovači k vestavbě do  
stěny 6 - 9 l 
mosaz 
tlačítkové ovládání 
montážní rám 
skryté upevnění 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

673

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
T

L
A

Č
ÍT

K
A

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K WC NÁDRŽKÁM

MPL_2024_cs_CZ_179_PL_Flush_plates_WC_Flush_Valves   673MPL_2024_cs_CZ_179_PL_Flush_plates_WC_Flush_Valves   673 7/11/2024   3:01:45 PM7/11/2024   3:01:45 PM



38 846 LS0 měsíční bílá 380,84
38 846 KS0 velvet black - černá 380,84

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
se skleněným povrchem 
vyrobeno z bezpečnostního skla 
není možno kombinovat s Grohe fresh 
manuální ovládání pro pisoár 
plastové ovládací tlačítko, pochromované 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
upevňovací rám s montážním setem 
116 x 144 mm, mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná, skupina armatur II
 

38 784 000 Chrom 144,89
38 784 SH0 alpská bílá 133,31
38 784 P00 matný chrom 144,96

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

38 784 SD0 nerez ocel, kartáčovaná 213,76

Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko z ušlechtilé oceli 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
obkladový plastový rám 
skryté upevnění
 

38 804 000 Chrom 144,89
38 804 SH0 alpská bílá 133,31
38 804 P00 matný chrom 144,96

Nova Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

674

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K PISOÁRŮM

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_180_PL_Urinal_flush_plates   674MPL_2024_cs_CZ_180_PL_Urinal_flush_plates   674 7/11/2024   3:01:42 PM7/11/2024   3:01:42 PM



38 857 000 Chrom 144,96
38 857 SH0 alpská bílá 133,31
38 857 P00 matný chrom 144,96

Arena Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

38 808 000 Chrom 126,16
38 808 SH0 alpská bílá 114,07
38 808 P00 matný chrom 126,10

Surf 
Ovládací tlačítko 
manuální ovládání pro pisoár 
montážní set 
pro Rapido U nebo Rapido UMB 
116 x 144 mm 
mechanicky funkční náplň 
průtokový tlak min. 0,5 bar 
provozní tlak max. 6 bar 
1,0 - 6,0 nastavitelná 
skupina armatur II 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

37 018 000 Chrom 93,37
37 018 P00 matný chrom 99,04

Surf 
Splachovací tlačítko 
116 x 144 mm 
s tlačítkovým ovládáním 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

675

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

S
P

L
A

C
H

O
V

A
C

Í 
T

L
A

Č
ÍT

K
A

 
 

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA K PISOÁRŮM

MPL_2024_cs_CZ_180_PL_Urinal_flush_plates   675MPL_2024_cs_CZ_180_PL_Urinal_flush_plates   675 7/11/2024   3:01:42 PM7/11/2024   3:01:42 PM



676

GROHE 
PŘIPOJOVACÍ A BEZPEČNOSTNÍ TECHNOLOGIE

MPL_2024_cs_CZ_181_editorial_Connections_Security   676MPL_2024_cs_CZ_181_editorial_Connections_Security   676 11.07.24   15:0111.07.24   15:01



677

OBSAH
Rohové ventily 678

WAS ventily 681

Bezpečnostní systémy 684

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

MPL_2024_cs_CZ_181_editorial_Connections_Security   677MPL_2024_cs_CZ_181_editorial_Connections_Security   677 11.07.24   15:0111.07.24   15:01



22 039 000 Chrom 9,31

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou 
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE Long-Life povrch
 

22 043 000 Chrom 8,81

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou 
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE Long-Life povrch
 

22 037 000 Chrom 8,11
22 037 DC0 SuperSteel 51,92
22 037 GL0 Cool Sunrise 52,73
22 037 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 53,54
22 037 DA0 Warm Sunset 52,73
22 037 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 53,54
22 037 A00 Hard Graphite 52,73
22 037 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 53,54

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou 
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE Long-Life povrch
 
22 074 KF0 phantom black 56,78
dtto, exkluzivně v kanálu Professional

22 041 001 Chrom 9,07
102342 243 0 matte black 48,11

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou 
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE Long-Life povrch
 

678

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_182_PL_Angle_Valves   678MPL_2024_cs_CZ_182_PL_Angle_Valves   678 7/11/2024   3:06:23 PM7/11/2024   3:06:23 PM



22 045 000 Chrom 9,35

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou 
komorou a dvojitým O-kroužkem 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomická kovová rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
baleno v blistru 
GROHE Long-Life povrch
 

22 023 000 Chrom 7,25

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou 
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE Long-Life povrch
 

22 025 000 Chrom 5,68

Rohový ventil, DN 15 
zdrsněný připojovací závit pro snadné utěsnění 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou 
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE Long-Life povrch
 

22 031 000 Chrom 7,25

Rohový ventil, DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
vodotěsné uzavírací vřeteno, mosaz, s tukovou 
komorou a dvojitým O-kroužkem 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
GROHE Long-Life povrch
 

22 017 00M Chrom 63,56

Univerzální rohový ventil DN 15 
s křížovým šroubením 
DN 10 
pro měděnou přípojku o průměru 10 mm 
plastový kohout 
označení neutrální 
šroubovací rozeta 
kovový 
GROHE Long-Life povrch 
cena za kus, prodáváno po 10 kusech
 

679

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

MPL_2024_cs_CZ_182_PL_Angle_Valves   679MPL_2024_cs_CZ_182_PL_Angle_Valves   679 7/11/2024   3:06:24 PM7/11/2024   3:06:24 PM



22 016 00M Chrom 64,40

Univerzální rohový ventil DN 15 
s přípojkou DN 15 
plastový kohout 
označení neutrální 
šroubovací rozeta 
kovový 
GROHE Long-Life povrch 
cena za kus, prodáváno po 10 kusech
 

41 263 000 Chrom 9,54

EGAPLUS rohový ventil DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
ergonomická rukojeť 
označení neutrální 
kovová rozeta
 

22 012 000 Chrom 56,86
22 012 DC0 SuperSteel 79,60
22 012 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 90,96

Eurocube 
Rohový ventil, DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
vršek 
kovový kohout 
označení neutrální 
kovová rozeta
 

22 013 000 Chrom 56,86

Eurocube 
Rohový ventil, DN 15 
nástěnná přípojka DN 15 
výtok DN 15 
vršek 
kovový kohout 
označení neutrální 
kovová rozeta
 

680

GROHE
ROHOVÉ VENTILY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_182_PL_Angle_Valves   680MPL_2024_cs_CZ_182_PL_Angle_Valves   680 7/11/2024   3:06:25 PM7/11/2024   3:06:25 PM



22 036 000 Chrom 31,04

Originální WAS kombi-rohový ventil DN 15 
samotěsnící připojovací závit 
nástěnná přípojka DN 15 
výstupní závit DN 10 
s kompenzací délky 
kompresní maticí Ø 10 mm 
výstup DN 20 
pro připojení hadice 
Vrchní díl s mazivovou komorou 
zpětná klapka typu EB 
dlouhá spojovací hřídel 
ergonomické rukojeti 
označení neutrální 
kovová rozeta  Ø 55 mm 
pro kombinaci s provzdušňovacím ventilem typu HB 41 239 000
 
22 035 000 Chrom 26,38
dtto, bez těsnění

41 073 000 Chrom 36,56

Originální WAS kombi-rohový ventil DN 15 
nástěnná montáž 
vršek kartuše pro uzavíratelnou 
měděnou přípojku 
mazivová komora 3/8“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
GROHE Long-Life povrch
 
41 082 000 Chrom 51,07
dtto, DN15, s odvětrávacím ventilem

41 070 000 Chrom 29,09

Originální WAS kombi-rohový ventil DN 10 
nástěnná montáž 
vršek kartuše pro uzavíratelnou 
měděnou přípojku 
mazivová komora 3/8“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro kombinaci s provzdušňovacím ventilem typu HB 41 239 000
 

41 030 000 Chrom 38,18

Originální WAS ventil „rohový“ DN 10 
montáž na rohový ventil 
osová rozteč 60 mm 
mazivová komora 3/8“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro kombinaci s provzdušňovacím ventilem typu HB 41 239 000
 

41 031 000 Chrom 40,08

Originální WAS ventil „rohový“ DN 10 
montáž na rohový ventil 
osová rozteč 60 mm 
mazivová komora 3/8“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
distanční kus 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro kombinaci s provzdušňovacím ventilem typu HB 41 239 000
 

681

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
WAS VENTILY

MPL_2024_cs_CZ_183_PL_WAS_valves   681MPL_2024_cs_CZ_183_PL_WAS_valves   681 7/11/2024   3:06:30 PM7/11/2024   3:06:30 PM



41 033 000 Chrom 47,41

Originální WAS ventil „rohový“ DN 10 
montáž na rohový ventil 
osová rozteč 60 mm 
s bezpečnostním ventilem typu HD (provzdušňovací ventil kombinovaný s 
pojistkou proti zpětnému toku) 
mazivová komora 3/8“ pro uzavíratelné připojení hadice 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 010 000 Chrom 33,83

Originální WAS přípojný ventil,DN 15 
nástěnná montáž 
mazivová komora 1/2“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
GROHE Long-Life povrch
 
41 015 000 Chrom 35,76
dtto, DN15, s odvětrávacím ventilem

41 190 000 Chrom 38,26

Kombinace armatur DN 15 
nástěnná montáž 
rohové provedení 
s bezpečnostním ventilem typu HD (provzdušňovací ventil kombinovaný s 
pojistkou proti zpětnému toku) 
mazivová komora 1/2“ pro uzavíratelné připojení hadice 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 154 000 Chrom 46,03

Kombinace armatur DN 15 
nástěnná montáž 
s bezpečnostním ventilem typu HD (provzdušňovací ventil kombinovaný s 
pojistkou proti zpětnému toku) 
mazivová komora 1/2“ pro uzavíratelné připojení hadice 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 043 000 Chrom 55,10

Originální WAS ventil „baterie“ DN 20 
nástěnná montáž 
pro nástěnné baterie 1/2“ 
Přípoj vpravo 
mazivová komora 1/2“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
distanční kus 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro kombinaci s provzdušňovacím ventilem typu HB 41 239 000
 
41 040 000 Chrom 55,10
dtto, levoruké připojení

41 050 000 Chrom 57,70

Originální WAS ventil pod dřez DN 15 
montáž do dřezu 
nastavitelné do 50 mm 
mazivová komora 1/2“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
GROHE Long-Life povrch 
pro kombinaci s provzdušňovacím ventilem typu HB 41 239 000
 

682

GROHE
WAS VENTILY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_183_PL_WAS_valves   682MPL_2024_cs_CZ_183_PL_WAS_valves   682 7/11/2024   3:06:32 PM7/11/2024   3:06:32 PM



41 130 000 Chrom 63,55

Eggemann 
Originální WAS dřezová průchodka DN 15 
montáž do dřezu 
nastavitelné do 70 mm 
šroubení DN 20 
přípojná trubka o průměru 12 mm 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 020 000 Chrom 66,52

Originální WAS dvojitý ventil „jednoduchý“ DN 15 
nástěnná montáž 
mazivová komora 1/2“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
vnitřní závit DN 15 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro kombinaci s provzdušňovacím ventilem typu HB 41 239 000
 

41 022 000 Chrom 60,79

Originální WAS dvojitý ventil „jednoduchý“ DN 15 
nástěnná montáž 
mazivová komora 1/2“ pro uzavíratelné připojení hadice 
zpětná klapka typu EB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro kombinaci s provzdušňovacím ventilem typu HB 41 239 000
 

683

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

 
 

 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
WAS VENTILY

MPL_2024_cs_CZ_183_PL_WAS_valves   683MPL_2024_cs_CZ_183_PL_WAS_valves   683 7/11/2024   3:06:32 PM7/11/2024   3:06:32 PM



41 230 000 Chrom 47,45

Provzdušňovač potrubí DN 15 
s bezpečnostním ventilem typu HD (provzdušňovací ventil kombinovaný s 
pojistkou proti zpětnému toku) 
vertikální montáž 
k zajištění proti zpětnému toku dle  
DIN 1988.100 a DIN EN 1717
 
41 231 000 Chrom 53,41
dtto, DN20

41 238 000 Chrom 18,10

Provzdušňovač potrubí DN 15 
typu HB 
vertikální montáž 
k zajištění proti zpětnému toku dle  
DIN 1988.100 a DIN EN 1717 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
41 239 000 Chrom 20,86
dtto, DN20

41 270 000 Chrom 38,62

Zpětná klapka DN 10 
pro roháčky 
Lisované šroubení Ø 10 mm (3/8“) 
šroubení DN 10 
bezpečnostní jednotka typ EB 
vertikální nebo horizontální montáž 
k zajištění proti zpětnému toku dle  
DIN 1988.100 a DIN EN 1717
 

41 126 000 Chrom 50,04

Originální WAS přípojné kolínko pro hadici DN 15 
nástěnná montáž 
potrubní provzdušňování typu HB 
ochrana proti zpětnému toku vody 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
41 125 000 Chrom 23,56
dtto, bez odvětrávacího ventilu

41 001 000 Chrom 20,15

Originální WAS pojistka proti 
prasknutí hadice DN 20 
pro hadice DN 15 
vnitřní závit DN 20 
vnější závit DN 20 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

41 275 000 Chrom 52,84

Originální WAS šikmý filtr DN 20 
pro studenou a teplotu vodu do + 80°C 
průhledná krytka 
vrstva 315 µm 
nerezová filtrová vložka 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

684

GROHE
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_184_PL_Safety_systems   684MPL_2024_cs_CZ_184_PL_Safety_systems   684 7/11/2024   3:06:35 PM7/11/2024   3:06:35 PM



685

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
Ř

IP
O

JO
V

A
C

Í 
A

 
B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

T
N

Í 
T

E
C

H
N

O
L
O

G
IE

 
 

 

 

MPL_2024_cs_CZ_184_PL_Safety_systems   685MPL_2024_cs_CZ_184_PL_Safety_systems   685 7/11/2024   3:06:35 PM7/11/2024   3:06:35 PM



686

GROHE 
NÁHRADNÍ DÍLY

MPL_2024_cs_CZ_185_editorial_Spare_parts   686MPL_2024_cs_CZ_185_editorial_Spare_parts   686 11.07.24   15:0511.07.24   15:05



687

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

OBSAH
Uzavírací vršky 688

Prodlužovací sety 689

Přípojky 690

Vpusti a raménka 691

Perlátory 692

Odpadové soupravy 693

Náhradní díly ke sprchám 695

Speciální nářádí 696

Čištění a údržba 697

Náhradní díly ke keramice 698

MPL_2024_cs_CZ_185_editorial_Spare_parts   687MPL_2024_cs_CZ_185_editorial_Spare_parts   687 11.07.24   15:0511.07.24   15:05



19 470 000 Chrom 80,56

Grohtherm 3000 Cosmopolitan 
Vrchní díl podomítkového ventilu 
sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa 
35 028 000 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
pro podomítkové ventily, DN 15,  
DN 20, DN 25 
viz. Podomítková tělesa 
nastavitelná hloubka zabudování 
20 - 80 mm 
kovová rozeta s utěsněním ke stěně 
ovládací kohout na závit
 

688

GROHE
UZAVÍRACÍ VRŠKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_186_PL_Headparts   688MPL_2024_cs_CZ_186_PL_Headparts   688 7/11/2024   3:31:23 PM7/11/2024   3:31:23 PM



14 048 000 Chrom 85,84

Rapido SmartBox 
Univerzální prodlužovací set, 25 mm 
vhodné pro finální instalaci setů baterií Grohtherm SmartControl a SmartControl, 
až se třemi funkcemi v kombinaci s GROHE Rapido SmartBox
 

14 056 000  96,91

Univerzální prodlužovací set, 25 mm 
vhodné pro podomítkové baterie v kombinaci s GROHE Rapido SmartBox
 

14 057 000  119,06

Univerzální prodlužovací set, 50 mm 
vhodné pro podomítkové baterie v kombinaci s GROHE Rapido SmartBox
 

14 058 000 Chrom 47,08

Univerzální prodlužovací sada pro termostatické baterie se 2 rukojeťmi, 
25 mm 
vhodná pro všechny podomítkové termostatické baterie se 2 rukojeťmi v 
kombinaci s GROHE Rapido SmartBox
 

689

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
PRODLUŽOVACÍ SETY

MPL_2024_cs_CZ_187_PL_Extension_sets   689MPL_2024_cs_CZ_187_PL_Extension_sets   689 7/11/2024   3:31:27 PM7/11/2024   3:31:27 PM



02 210 243M matte black 17,65

Rozeta 
Vícekusové balení: 2 kusy
 

690

GROHE
PŘÍPOJKY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_188_PL_Unions   690MPL_2024_cs_CZ_188_PL_Unions   690 7/11/2024   3:31:29 PM7/11/2024   3:31:29 PM



13 034 000 Chrom 60,85

Podomítkový výtok 
pro kuchyňské nástěnné baterie, DN 15 
výtoková trubice 
perlátor 
rozpětí 300 mm 
šroubení DN 20 
mosaz DR nekorodující 
GROHE Long-Life povrch
 

13 071 000 Chrom 41,92

Výtoková trubice 
otočný, bez dorazu 
perlátor 
šroubení DN 20 
rozpětí 140 mm 
mosaz DR nekorodující 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

691

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
VPUSTI A RAMÉNKA

MPL_2024_cs_CZ_189_PL_Outlets_and_spouts   691MPL_2024_cs_CZ_189_PL_Outlets_and_spouts   691 7/11/2024   3:31:30 PM7/11/2024   3:31:30 PM



48 189 000 Chrom 21,47

Úsporná souprava 
průtok 1.0 gpm / 3.8 l/min 
obsahuje dva napájecí adaptéry vč. regulátoru průtoku  
a jedno perlátoru 
velikost připojení G DN 10 
sadu pro nízký průtokem nelze použít pro následující řady: Allure, Allure Brilliant, 
Atrio, Essence, Eurosmart, BauEdge, BauLoop
 

48 190 000 Chrom 21,47

Úsporná souprava 
průtok 1.9 l/min 
obsahuje dva napájecí adaptéry vč. regulátoru průtoku  
a jedno perlátoru 
pro kombinaci s M22/24 perlátory 
velikost připojení G DN 10 
sadu pro nízký průtokem nelze použít pro následující řady: Allure, Allure Brilliant, 
Atrio, Essence, Eurosmart, BauEdge, BauLoop
 

48 191 000 Chrom 21,47

Úsporná souprava 
průtok 1.35 l/min 
obsahuje dva napájecí adaptéry vč. regulátoru průtoku  
a jedno perlátoru 
pro kombinaci s M22/24 perlátory 
velikost připojení G DN 10 
sadu pro nízký průtokem nelze použít pro následující řady: Allure, Allure Brilliant, 
Atrio, Essence, Eurosmart, BauEdge, BauLoop
 

48 557 2430 matte black 76,16

Perlátor 
vnitřní závit 
M 22 x 1 
průtoková třída B 
25.0 l/min at 3 bar
 

692

GROHE
PERLÁTORY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_190_PL_Flow_straighteners   692MPL_2024_cs_CZ_190_PL_Flow_straighteners   692 7/11/2024   3:31:32 PM7/11/2024   3:31:32 PM



40 565 000 Chrom 93,01
40 565 DC0 SuperSteel 130,22
40 565 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 148,82

Zástrčka vč. krytky 
pro umyvadla s odtokem 
pro standartní odtokovou soupravu DN 32 
pro výměnu ve stávající odpadové soupravě 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

65 807 000 Chrom 54,29
65 807 DC0 SuperSteel 76,00
65 807 GL0 Cool Sunrise 81,42
65 807 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 86,86
65 807 DA0 Warm Sunset 81,42
65 807 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 86,86
65 807 A00 Hard Graphite 81,42
65 807 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 86,86

Odpadová souprava se zaskakovacím uzavíratelným krytem 
se zaskakovacím uzavíracím krytem 
pro umyvadla s odtokem 
vyjímatelná kapotáž 
zamykatelný 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
29 510 KF0 phantom black 76,00
dtto, výhradně pro kolekci Professional

65 808 000 Chrom 57,98

Vypouštěcí ventil DN 32 
pro umyvadlo bez přepadu 
vyjímatelná kapotáž 
nezamykatelný 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

40 824 000 Chrom 22,37

Odpadová souprava se zaskakovacím uzavíratelným krytem 
pro umyvadla s odtokem 
vyjímatelný kryt 
zamykatelný
 
102464 243 0 matte black 29,08
dtto, výhradně pro kolekci Professional

40 564 000 Chrom 115,03
40 564 DC0 SuperSteel 161,05
40 564 A00 Hard Graphite 172,56
40 564 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 184,06

Sifon 
pro umyvadlo 
povrchová úprava GROHE Long-Life 
mosazné těleso
 

693

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ODPADOVÉ SOUPRAVY

MPL_2024_cs_CZ_191_PL_Waste_sets   693MPL_2024_cs_CZ_191_PL_Waste_sets   693 7/11/2024   3:31:37 PM7/11/2024   3:31:37 PM



28 912 000 Chrom 104,58
28 912 DC0 SuperSteel 146,41
28 912 MS0 Satin Steel 156,86
28 912 GL0 Cool Sunrise 156,86
28 912 GN0 kartáčovaný Cool Sunrise 167,33
28 912 DA0 Warm Sunset 156,86
28 912 DL0 kartáčovaný Warm Sunset 167,33
28 912 A00 Hard Graphite 156,86
28 912 AL0 kartáčovaný Hard Graphite 167,33
28 912 MG0 Satin Graphite 156,86

Sifon DN 32 
pro umyvadla 
mosaz 
(šroubovací uzávěr pro čištění) 
velká nasouvací rozeta 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 
29 509 KF0 phantom black 146,41
dtto, výhradně pro kolekci Professional

694

GROHE
ODPADOVÉ SOUPRAVY

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_191_PL_Waste_sets   694MPL_2024_cs_CZ_191_PL_Waste_sets   694 7/11/2024   3:31:38 PM7/11/2024   3:31:38 PM



48 279 DA0 Warm Sunset 62,34

Držák sprchové tyče 
pro sprchové systémy s termostatem pro montáž na zeď 
včetně montážní sady 
GROHE Long-Life povrch
 

12 140 2430 matte black 60,76

Vodící prvek 
nastavitelný 
vhodné pro sprchové tyče s průměrem 22,0 mm 
nastavitelná výška ruční sprchy
 

48 609 000 Chrom 21,06

Vodící prvek
vhodné pro sprchové tyče řad Tempesta 
nastavitelný 
nastavitelná výška ruční sprchy 
povrchová úprava GROHE Long-Life
 

695

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY KE SPRCHÁM

MPL_2024_cs_CZ_192_PL_for_showers   695MPL_2024_cs_CZ_192_PL_for_showers   695 7/11/2024   3:31:40 PM7/11/2024   3:31:40 PM



36 407 001 Chrom 205,25

Dálkové ovládání 
pro všechny GROHE infračervené baterie s jedním senzorem od data výroby 
06/2015 a GROHE Blue Home až do 12/2018 
kontrola 
návod k použití 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
automatické splachovací cykly 
čistící cykly (GROHE Blue Home) 
filtr a CO2 kapacita (GROHE Blue Home) 
konfigurace 
režim čištění zap/vyp 
termální desinfekce (infračervené baterie) 
rozsah detekce 
doběh (infračervené baterie) 
automatické splachování (infračervené baterie) 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
servis 
odeslat a uložit profil 
resetovat tovární nebo uživatelské nastavení 
kapacita filtru (GROHE Blue Home) 
demo nastavení 
chybové kódy (GROHE Blue Home) 
3 x 1.5 V DC (AAA) baterie
 

696

GROHE
SPECIÁLNÍ NÁŘÁDÍ

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_193_PL_Special_tools   696MPL_2024_cs_CZ_193_PL_Special_tools   696 7/11/2024   3:31:41 PM7/11/2024   3:31:41 PM



48 166 000  21,34

Grohclean čistící prostředek na baterie a koupelny 
500 ml v lahvičce s rozprašovačem 
na bázi kyseliny citronové 
baleno v krabici 
cena za kus, prodáváno po 10 kusech
 

697

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y

 
 

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

GROHE
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

MPL_2024_cs_CZ_194_PL_Cleaning_and_care   697MPL_2024_cs_CZ_194_PL_Cleaning_and_care   697 7/11/2024   3:31:43 PM7/11/2024   3:31:43 PM



37 095 000 Chrom 41,82

Napouštěcí ventil 
DN 10 
univerzální použití 
bez distančního kusu 
odnímatelná krytka a škrtidlo 
**) možnost zkrácení max.o 100 mm
 

698

GROHE
NÁHRADNÍ DÍLY KE KERAMICE

Objednací číslo Barva Cena (€) bez 
DPH

 

MPL_2024_cs_CZ_195_SP_Ceramics   698MPL_2024_cs_CZ_195_SP_Ceramics   698 7/11/2024   3:31:44 PM7/11/2024   3:31:44 PM



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

699

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

02
02 210 243M 688 17,65 441

10
100738 MG0 0 373 946,30 23658

100738 MS0 0 373 946,30 23658

100739 MG0 0 373 946,30 23658

100739 MS0 0 373 946,30 23658

101694 000 0 188 114,38 2860

101694 243 0 188 148,70 3718

101699 000 0 188 108,67 2717

101699 243 0 188 141,26 3532

101729 000 0 189 186,49 4662

101729 243 0 189 242,45 6061

101732 000 0 188 114,38 2860

101732 243 0 188 148,70 3718

101749 000 0 188 131,54 3289

101749 243 0 188 171,01 4275

101755 000 0 188 124,97 3124

101755 243 0 188 162,46 4062

101756 000 0 188 131,54 3289

101756 243 0 188 171,01 4275

101757 000 0 188 131,54 3289

101757 243 0 188 171,01 4275

101777 000 0 190 148,70 3718

101777 243 0 190 193,31 4833

101778 000 0 190 171,58 4290

101778 243 0 190 223,06 5577

101810 000 0 189 120,11 3003

101810 243 0 189 156,13 3903

101813 000 0 189 137,27 3432

101813 243 0 189 178,44 4461

101814 000 0 189 189,66 4742

101814 243 0 189 246,55 6164

101824 000 0 190 114,38 2860

101824 243 0 190 148,70 3718

101825 000 0 190 170,06 4252

101825 243 0 190 221,09 5527

102165 243 0 493 87,84 2196

102166 KF0 0 281 876,20 21905

102167 KF0 0 282 947,72 23693

102168 KF0 0 293 650,89 16272

102169 KF0 0 293 592,33 14808

102202 243 0 319 245,44 6136

102203 243 0 320 318,70 7968

102206 243 0 320 269,35 6734

102207 243 0 319 210,06 5252

102208 243 0 298 622,67 15567

102209 243 0 295 622,67 15567

102210 243 0 298 622,67 15567

102211 243 0 295 622,67 15567

102212 243 0 298 558,59 13965

102215 243 0 295 558,59 13965

102218 243 0 376 240,50 6013

102251 243 0 263 75,95 1899

102256 243 0 262 59,15 1479

102257 243 0 262 88,50 2213

102272 KF0 0 259 196,57 4914

102273 KF0 0 259 68,04 1701

102275 KF0 0 258 90,73 2268

102277 KF0 0 260 264,62 6616

102278 KF0 0 258 113,41 2835

102279 KF0 0 257 321,66 8042

102280 KF0 0 258 362,90 9073

102342 243 0 677 48,11 1203

102460 243 0 264 26,12 653

102461 243 0 262 47,74 1194

102464 243 0 692 29,08 727

102465 243 0 266 62,93 1573

102466 243 0 261 47,74 1194

102467 243 0 263 84,62 2116

102468 243 0 267 78,12 1953

102469 243 0 266 47,74 1194

102470 243 0 261 39,06 977

102471 243 0 265 75,95 1899

102472 243 0 266 56,42 1411

102473 243 0 264 130,20 3255

103993 999 0 328, 626 547,06 13677

103994 999 0 328, 626 621,66 15542

103995 000 0 296 761,65 19041

103996 000 0 299 761,65 19041

103997 000 0 292 1389,38 34735

103998 000 0 292 1389,38 34735

103999 999 0 328 29,84 746

105334 000 0 191 335,94 8399

105334 243 0 191 436,75 10919

105335 000 0 191 260,70 6518

105335 243 0 191 338,90 8473

105336 000 0 191 430,93 10773

105336 243 0 191 560,22 14006

12
12 051 000 540, 549 61,93 1548

12 140 2430 693 60,76 1519

13
13 034 000 494, 689 60,85 1521

13 071 000 689 41,92 1048

13 255 001 228, 234 43,88 1097

13 261 000 199 100,94 2524

13 262 000 199 117,76 2944

13 264 001 57 363,42 9086

13 264 AL1 57 581,47 14537

13 264 DA1 57 545,14 13629

13 264 DC1 57 508,79 12720

13 264 DL1 57 581,47 14537

13 264 GL1 57 545,14 13629

13 264 GN1 57 581,47 14537

13 276 002 179 124,70 3118

13 277 002 179 145,51 3638

13 278 002 167 121,68 3042

13 280 001 174 118,78 2970

13 281 001 174 136,92 3423

13 317 001 57 1628,12 40703

13 317 AL1 57 2605,00 65125

13 317 DA1 57 2442,18 61055

13 317 DC1 57 2279,38 56985

13 317 DL1 57 2605,00 65125

13 317 GL1 57 2442,18 61055

13 317 GN1 57 2605,00 65125

13 378 000 526, 539 127,00 3175

13 380 000 526, 539 140,22 3506

13 383 001 125 268,00 6700

13 383 AL1 125 428,80 10720

13 383 DC1 125 375,19 9380

13 404 003 150 165,25 4131

13 404 AL3 150 264,41 6610

13 404 DC3 150 231,36 5784

13 448 003 211 100,20 2505

13 448 2433 211 130,26 3257

13 449 001 162 143,06 3577

13 449 A01 162 214,58 5365

13 449 AL1 162 228,90 5723

13 449 DA1 162 214,58 5365

13 449 DC1 162 200,28 5007

13 449 DL1 162 228,90 5723

13 449 GL1 162 214,58 5365

13 449 GN1 162 228,90 5723

13 471 001 217 76,58 1915

13 471 10D 217 76,58 1915

13 484 000 85 281,98 7050

13 484 DA0 85 422,96 10574

13 484 IG0 85 366,58 9165

13 485 000 67 380,87 9522

13 485 AL0 67 609,38 15235

13 485 DC0 67 533,22 13331

13 486 000 67 881,18 22030

13 486 AL0 67 1409,89 35247

13 486 DC0 67 1233,66 30842

13 487 000 37 287,39 7185

13 487 AL0 37 459,82 11496

13 487 DA0 37 431,08 10777

13 487 DC0 37 402,34 10059

13 487 DL0 37 459,82 11496

13 487 GL0 37 431,08 10777

13 487 GN0 37 459,82 11496

13 540 000 246 111,84 2796

14
14 014 000 365 62,06 1552

14 048 000 326, 687 85,84 2146

14 053 00M 326 41,53 1038

14 055 000 252, 326 105,22 2631

14 056 000 326, 687 96,91 2423

14 057 000 327, 687 119,06 2977

14 058 000 327, 687 47,08 1177

14 074 000 565, 591 44,53 1113

14 077 XH0 119, 292 31,00 775

14 079 XH0 294, 366 21,70 543

18
18 608 001 306 53,99 1350

18 700 000 308 49,30 1233

18 968 001 53 223,87 5597

18 968 DA1 53 335,80 8395

18 968 GL1 53 335,80 8395

19
19 025 000 252, 572 70,61 1765

19 309 002 52 1075,73 26893

19 309 AL2 52 1721,16 43029

19 309 DA2 52 1613,58 40340

19 309 DC2 52 1506,01 37650

19 309 DL2 52 1721,16 43029

19 309 GL2 52 1613,58 40340

19 309 GN2 52 1721,16 43029

19 315 001 53 479,71 11993

19 315 AL1 53 767,54 19189

19 315 DA1 53 719,57 17989

19 315 DC1 53 671,60 16790

19 315 DL1 53 767,54 19189

19 315 GL1 53 719,57 17989

19 315 GN1 53 767,54 19189

19 316 001 56 1607,66 40192

19 316 AL1 56 2572,26 64307

19 316 DA1 56 2411,48 60287

19 316 DC1 56 2250,72 56268

19 316 DL1 56 2572,26 64307

19 316 GL1 56 2411,48 60287

19 316 MG1 56 2411,48 60287

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   699MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   699 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

700

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

19 316 MS1 56 2411,48 60287

19 317 001 53 421,57 10539

19 317 AL1 53 674,51 16863

19 317 DA1 53 632,35 15809

19 317 DC1 53 590,20 14755

19 317 DL1 53 674,51 16863

19 317 GL1 53 632,35 15809

19 317 GN1 53 674,51 16863

19 334 001 57 145,37 3634

19 334 AL1 57 232,58 5815

19 334 DA1 57 218,05 5451

19 334 DC1 57 203,52 5088

19 334 DL1 57 232,58 5815

19 334 GL1 57 218,05 5451

19 334 GN1 57 232,58 5815

19 345 001 173 181,46 4537

19 346 001 173 197,94 4949

19 380 002 54 552,40 13810

19 380 AL2 54 883,84 22096

19 380 DA2 54 828,60 20715

19 380 DC2 54 773,35 19334

19 380 DL2 54 883,84 22096

19 380 GL2 54 828,60 20715

19 380 GN2 54 883,84 22096

19 381 000 196 212,54 5314

19 382 000 198 144,92 3623

19 383 000 198 129,66 3242

19 386 002 52 1104,79 27620

19 386 AL2 52 1767,67 44192

19 386 DA2 52 1657,20 41430

19 386 DC2 52 1546,72 38668

19 386 DL2 52 1767,67 44192

19 386 GL2 52 1657,20 41430

19 386 GN2 52 1767,67 44192

19 409 001 122 287,86 7197

19 409 AL1 122 460,57 11514

19 409 DC1 122 403,00 10075

19 446 002 55 581,47 14537

19 446 AL2 55 930,36 23259

19 446 DA2 55 872,21 21805

19 446 DC2 55 814,06 20352

19 446 DL2 55 930,36 23259

19 446 GL2 55 872,21 21805

19 446 GN2 55 930,36 23259

19 450 003 210 136,72 3418

19 450 2433 210 177,73 4443

19 451 003 210 121,33 3033

19 451 2433 210 157,73 3943

19 470 000 332, 686 80,56 2014

19 506 002 178 193,33 4833

19 507 002 178 176,51 4413

19 571 002 176 258,90 6473

19 571 003 182 277,04 6926

19 573 002 165 250,79 6270

19 575 001 171 230,95 5774

19 576 002 174 824,77 20619

19 577 001 125 983,38 24585

19 577 AL1 125 1573,42 39336

19 577 DC1 125 1376,74 34419

19 590 001 57 247,13 6178

19 590 AL1 57 395,40 9885

19 590 DA1 57 370,69 9267

19 590 DC1 57 345,97 8649

19 590 DL1 57 395,40 9885

19 590 GL1 57 370,69 9267

19 590 GN1 57 395,40 9885

19 806 001 247 46,31 1158

19 807 001 247 46,31 1158

19 808 001 247 27,80 695

19 809 001 247 27,80 695

19 830 000 331 34,10 853

19 831 000 331 34,10 853

19 840 000 331 31,39 785

19 841 000 331 39,83 996

19 855 001 246 20,32 508

19 895 000 135 307,86 7697

19 895 AL0 135 492,58 12315

19 895 DC0 135 431,00 10775

19 897 001 140 1212,62 30316

19 897 AL1 140 1940,21 48505

19 897 DC1 140 1697,68 42442

19 910 000 141 63,19 1580

19 952 000 251, 572 202,57 5064

19 952 2430 251, 572 263,35 6584

19 952 A00 251, 572 303,86 7597

19 952 AL0 251, 572 324,12 8103

19 952 DA0 251, 572 303,86 7597

19 952 DC0 251, 572 283,61 7090

19 952 DL0 251, 572 324,12 8103

19 952 GL0 251, 572 303,86 7597

19 952 GN0 251, 572 324,12 8103

19 952 KF0 251 283,61 7090

19 954 000 252 17,26 432

19 965 001 125 794,52 19863

19 974 002 165 267,17 6679

19 976 001 161 611,41 15285

19 997 000 128 322,99 8075

19 998 000 128 340,12 8503

20
20 179 001 487 137,21 3430

20 186 001 244 76,74 1919

20 187 000 196 231,46 5787

20 188 001 51 988,50 24713

20 188 AL1 51 1581,60 39540

20 188 DA1 51 1482,76 37069

20 188 DC1 51 1383,90 34598

20 188 DL1 51 1581,60 39540

20 188 GL1 51 1482,76 37069

20 188 GN1 51 1581,60 39540

20 188 MG1 51 1482,76 37069

20 188 MS1 51 1482,76 37069

20 189 002 51 959,42 23986

20 189 AL2 51 1535,09 38377

20 189 DA2 51 1439,15 35979

20 189 DC2 51 1343,20 33580

20 189 DL2 51 1535,09 38377

20 189 GL2 51 1439,15 35979

20 189 GN2 51 1535,09 38377

20 193 002 51 988,50 24713

20 193 AL2 51 1581,60 39540

20 193 DA2 51 1482,76 37069

20 193 DC2 51 1383,90 34598

20 193 DL2 51 1581,60 39540

20 193 GL2 51 1482,76 37069

20 193 GN2 51 1581,60 39540

20 201 000 248 121,92 3048

20 201 AL0 248 195,07 4877

20 201 DC0 248 170,69 4267

20 202 000 248 139,42 3486

20 203 000 248 107,53 2688

20 205 000 248 99,55 2489

20 216 001 171 273,83 6846

20 289 001 232 193,78 4845

20 296 001 156 308,00 7700

20 301 003 146 365,92 9148

20 304 001 121 370,46 9262

20 351 000 135 374,04 9351

20 351 DC0 135 523,66 13092

20 393 001 244 79,18 1980

20 404 001 244 45,94 1149

20 421 001 222 66,42 1661

20 422 001 229 66,42 1661

20 474 001 225 193,79 4845

20 587 000 46 723,86 18097

20 587 AL0 46 1158,17 28954

20 587 DA0 46 1085,81 27145

20 587 DC0 46 1013,40 25335

20 587 DL0 46 1158,19 28955

20 587 GL0 46 1085,81 27145

20 587 GN0 46 1158,19 28955

20 589 000 42 723,86 18097

20 589 AL0 42 1158,17 28954

20 589 DA0 42 1085,81 27145

20 589 DC0 42 1013,40 25335

20 589 DL0 42 1158,19 28955

20 589 GL0 42 1085,81 27145

20 589 GN0 42 1158,19 28955

20 593 000 47 851,62 21291

20 593 AL0 47 1362,58 34065

20 593 DA0 47 1277,41 31935

20 593 DC0 47 1192,26 29807

20 593 DL0 47 1362,58 34065

20 593 GL0 47 1277,41 31935

20 593 GN0 47 1362,58 34065

20 595 000 42 851,62 21291

20 595 AL0 42 1362,58 34065

20 595 DA0 42 1277,41 31935

20 595 DC0 42 1192,26 29807

20 595 DL0 42 1362,58 34065

20 595 GL0 42 1277,41 31935

20 595 GN0 42 1362,58 34065

20 616 001 212 62,66 1567

20 619 000 82 659,14 16479

20 619 DA0 82 988,70 24718

20 619 IG0 82 856,88 21422

20 622 000 82 493,46 12337

20 622 IG0 82 641,51 16038

20 623 000 82 546,32 13658

20 623 IG0 82 710,22 17756

20 624 000 82 595,69 14892

20 624 IG0 82 774,38 19360

20 626 000 64 828,31 20708

20 626 AL0 64 1325,30 33133

20 626 DC0 64 1159,63 28991

20 627 000 63 988,79 24720

20 627 AL0 63 1582,07 39552

20 627 DC0 63 1384,31 34608

20 628 000 64 860,62 21516

20 628 AL0 64 1376,99 34425

20 628 DC0 64 1204,86 30122

20 629 000 64 915,55 22889

20 629 AL0 64 1464,88 36622

20 629 DC0 64 1281,77 32044

20 634 SD0 26 27489,02 687226

20 635 SD0 26 27489,02 687226

20 643 000 33 638,63 15966

20 643 AL0 33 1021,81 25545

20 643 DA0 33 957,95 23949

20 643 DC0 33 894,08 22352

20 643 DL0 33 1021,81 25545

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   700MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   700 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

701

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

20 643 GL0 33 957,95 23949

20 643 GN0 33 1021,81 25545

20 643 MG0 33 957,95 23949

20 643 MS0 33 957,95 23949

20 649 000 33 638,63 15966

20 649 AL0 33 1021,81 25545

20 649 DA0 33 957,95 23949

20 649 DC0 33 894,08 22352

20 649 DL0 33 1021,81 25545

20 649 GL0 33 957,95 23949

20 649 GN0 33 1021,81 25545

20 658 000 31 319,32 7983

20 658 AL0 31 510,90 12773

20 658 DA0 31 478,97 11974

20 658 DC0 31 447,04 11176

20 658 DL0 31 510,90 12773

20 658 GL0 31 478,97 11974

20 658 GN0 31 510,90 12773

20 661 000 34 542,83 13571

20 661 AL0 34 868,54 21714

20 661 DA0 34 814,26 20357

20 661 DC0 34 759,97 18999

20 661 DL0 34 868,54 21714

20 661 EN0 34 868,54 21714

20 661 GL0 34 814,26 20357

20 661 GN0 34 868,54 21714

20 662 000 33 542,83 13571

20 662 AL0 33 868,54 21714

20 662 DA0 33 814,26 20357

20 662 DC0 33 759,97 18999

20 662 DL0 33 868,54 21714

20 662 GL0 33 814,26 20357

20 662 GN0 33 868,54 21714

20 664 SD0 26 27901,37 697534

20 665 SD0 26 27901,37 697534

20 666 000 81 507,58 12690

20 666 IG0 81 659,83 16496

20 667 000 74 1471,61 36790

20 667 AL0 74 2354,58 58865

20 667 DC0 74 2207,42 55186

20 668 000 74 2983,97 74599

20 668 AL0 74 4973,28 124332

20 668 DC0 74 4724,62 118116

20 669 000 74 2983,97 74599

20 669 AL0 74 4973,28 124332

20 669 DC0 74 4724,62 118116

20 670 000 75 1471,61 36790

20 670 AL0 75 2354,58 58865

20 670 DC0 75 2207,42 55186

20 671 000 75 2943,23 73581

20 671 AL0 75 4709,16 117729

20 671 DC0 75 4414,84 110371

20 672 000 75 2943,23 73581

20 672 AL0 75 4709,16 117729

20 672 DC0 75 4414,84 110371

21
21 100 001 245 145,92 3648

21 134 000 46 749,41 18735

21 134 AL0 46 1199,08 29977

21 134 DA0 46 1124,12 28103

21 134 DC0 46 1049,17 26229

21 134 DL0 46 1199,06 29977

21 134 GL0 46 1124,12 28103

21 134 GN0 46 1199,06 29977

21 138 000 41 749,41 18735

21 138 AL0 41 1199,08 29977

21 138 DA0 41 1124,12 28103

21 138 DC0 41 1049,17 26229

21 138 DL0 41 1199,06 29977

21 138 GL0 41 1124,12 28103

21 138 GN0 41 1199,06 29977

21 140 000 46 1030,45 25761

21 140 AL0 46 1648,69 41217

21 140 DA0 46 1545,67 38642

21 140 DC0 46 1442,62 36066

21 140 DL0 46 1648,72 41218

21 140 GL0 46 1545,67 38642

21 140 GN0 46 1648,72 41218

21 142 000 41 1030,45 25761

21 142 AL0 41 1648,69 41217

21 142 DA0 41 1545,67 38642

21 142 DC0 41 1442,62 36066

21 142 DL0 41 1648,72 41218

21 142 GL0 41 1545,67 38642

21 142 GN0 41 1648,72 41218

21 144 000 32 510,90 12773

21 144 AL0 32 817,45 20436

21 144 DA0 32 766,36 19159

21 144 DC0 32 715,27 17882

21 144 DL0 32 817,45 20436

21 144 GL0 32 766,36 19159

21 144 GN0 32 817,45 20436

21 144 MG0 32 766,36 19159

21 144 MS0 32 766,36 19159

21 145 000 32 510,90 12773

21 145 AL0 32 817,45 20436

21 145 DA0 32 766,36 19159

21 145 DC0 32 715,27 17882

21 145 DL0 32 817,45 20436

21 145 GL0 32 766,36 19159

21 145 GN0 32 817,45 20436

21 149 000 32 702,49 17562

21 149 AL0 32 1123,99 28100

21 149 DA0 32 1053,74 26344

21 149 DC0 32 983,50 24588

21 149 DL0 32 1123,99 28100

21 149 GL0 32 1053,74 26344

21 149 GN0 32 1123,99 28100

21 375 001 244 100,61 2515

21 390 001 244 187,67 4692

22
22 012 000 141, 679 56,86 1422

22 012 AL0 141, 679 90,96 2274

22 012 DC0 141, 679 79,60 1990

22 013 000 142, 679 56,86 1422

22 016 00M 679 64,40 1610

22 017 00M 678 63,56 1589

22 023 000 678 7,25 181

22 025 000 678 5,68 142

22 031 000 678 7,25 181

22 035 000 680 26,38 660

22 036 000 680 31,04 776

22 037 000 677 8,11 203

22 037 A00 677 52,73 1318

22 037 AL0 677 53,54 1339

22 037 DA0 677 52,73 1318

22 037 DC0 677 51,92 1298

22 037 DL0 677 53,54 1339

22 037 GL0 677 52,73 1318

22 037 GN0 677 53,54 1339

22 039 000 677 9,31 233

22 041 001 677 9,07 227

22 043 000 677 8,81 220

22 045 000 678 9,35 234

22 054 001 229, 243 85,20 2130

22 070 001 221 24,78 620

22 074 KF0 677 56,78 1420

22 115 000 424 12,43 311

22 117 KF0 427 54,73 1368

22 118 KF0 430 85,54 2139

22 119 KF0 338 1377,97 34449

22 120 KF0 342 1581,19 39530

22 121 KF0 371 603,29 15082

22 122 KF0 371 603,29 15082

22 123 KF0 368 840,44 21011

22 124 KF0 368 840,44 21011

22 125 KF0 397, 425 172,39 4310

22 126 KF0 405 80,53 2013

22 127 KF0 390 126,76 3169

23
23 037 002 175 151,30 3783

23 039 002 175 110,98 2775

23 043 003 176 211,73 5293

23 048 003 178 933,13 23328

23 049 002 163 200,63 5016

23 051 002 163 127,06 3177

23 054 003 164 250,73 6268

23 055 002 165 284,20 7105

23 058 003 353 763,10 19078

23 060 001 168 197,94 4949

23 061 003 350 572,35 14309

23 106 001 121 237,06 5927

23 106 AL1 121 379,30 9483

23 106 DC1 121 331,88 8297

23 124 003 203 142,75 3569

23 124 2433 203 185,58 4640

23 125 000 192 160,69 4017

23 127 00E 133 248,26 6207

23 127 AL0 133 397,22 9931

23 127 DC0 133 347,57 8689

23 132 00E 133 241,66 6042

23 135 00E 134 297,92 7448

23 135 AL0 134 476,69 11917

23 135 DC0 134 417,10 10428

23 137 000 133 195,28 4882

23 138 000 136 248,26 6207

23 138 AL0 136 397,22 9931

23 138 DC0 136 347,57 8689

23 140 000 136 327,70 8193

23 140 AL0 136 589,85 14746

23 140 DC0 136 524,32 13108

23 141 000 137 393,90 9848

23 145 000 136 281,39 7035

23 145 AL0 136 450,22 11256

23 145 DC0 136 393,94 9849

23 147 001 354 1198,84 29971

23 161 000 235 107,98 2700

23 200 000 64 280,67 7017

23 262 001 212 75,84 1896

23 263 001 216 78,08 1952

23 296 001 121 331,06 8277

23 296 AL1 121 529,68 13242

23 296 DC1 121 463,48 11587

23 319 000 82, 91 275,48 6887

23 322 001 200 94,25 2356

23 322 003 205 112,27 2807

23 322 2433 205 145,96 3649

23 323 003 206 105,94 2649

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   701MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   701 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

702

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

23 324 003 205 105,94 2649

23 324 2433 205 137,71 3443

23 325 000 193 131,21 3280

23 326 000 194 125,11 3128

23 327 000 194 125,11 3128

23 328 001 222 85,20 2130

23 330 001 222 79,42 1986

23 331 001 225 85,20 2130

23 332 001 225 85,20 2130

23 335 001 229 85,20 2130

23 337 001 229 79,42 1986

23 338 001 232 85,20 2130

23 372 003 204 91,75 2294

23 373 20E 176, 238 144,58 3615

23 374 003 180, 239 146,89 3672

23 374 20E 238 151,30 3783

23 374 LS3 180, 239 190,96 4774

23 376 00E 193, 239 108,34 2709

23 377 00E 239 114,43 2861

23 379 001 238 188,48 4712

23 384 20E 238 200,63 5016

23 387 20E 238 151,30 3783

23 390 00E 237 248,26 6207

23 392 00E 237 241,66 6042

23 393 10E 240 101,48 2537

23 393 243E 205, 241 145,96 3649

23 393 30E 205, 241 112,27 2807

23 394 30E 206 105,94 2649

23 395 10E 240 96,14 2404

23 395 30E 205, 241 105,94 2649

23 396 00E 239 131,21 3280

23 403 001 50 668,69 16717

23 403 AL1 50 1069,91 26748

23 403 DA1 50 1003,04 25076

23 403 DC1 50 936,17 23404

23 403 DL1 50 1069,91 26748

23 403 GL1 50 1003,04 25076

23 403 GN1 50 1069,91 26748

23 405 001 121 353,12 8828

23 405 AL1 121 565,00 14125

23 405 DC1 121 494,38 12360

23 406 000 134 345,55 8639

23 406 AL0 134 552,89 13822

23 406 DC0 134 483,78 12095

23 429 000 28, 52 290,41 7260

23 432 000 165 349,04 8726

23 444 001 122 311,51 7788

23 444 AL1 122 498,41 12460

23 444 DC1 122 436,10 10903

23 445 000 133 261,59 6540

23 445 AL0 133 418,54 10464

23 445 DC0 133 366,22 9156

23 446 000 134 255,13 6378

23 447 000 135 322,96 8074

23 447 AL0 135 516,73 12918

23 447 DC0 135 452,14 11304

23 448 002 164 228,34 5709

23 449 002 164 221,83 5546

23 450 001 169 180,74 4519

23 451 001 170 174,06 4352

23 456 003 202 93,56 2339

23 459 003 202 147,13 3678

23 537 003 206 160,86 4022

23 559 001 222, 242 85,20 2130

23 564 003 180 153,01 3825

23 569 003 181 229,52 5738

23 570 003 182 284,60 7115

23 571 000 122 280,43 7011

23 591 001 237 188,48 4712

23 602 001 234 115,90 2898

23 603 001 234 116,08 2902

23 604 001 226 115,90 2898

23 605 001 227 116,08 2902

23 633 001 233 85,20 2130

23 634 001 233 85,20 2130

23 635 001 225 85,20 2130

23 636 001 226 85,20 2130

23 654 000 127 285,43 7136

23 656 000 127 279,67 6992

23 657 000 127 299,86 7497

23 658 000 127 294,08 7352

23 661 000 127 395,10 9878

23 664 000 128 307,67 7692

23 665 000 128 351,84 8796

23 666 000 129 432,36 10809

23 667 001 132 1854,64 46366

23 672 001 141 1863,08 46577

23 672 AL1 141 2980,93 74523

23 672 DC1 141 2608,32 65208

23 707 003 180 140,22 3506

23 709 003 181, 239 140,22 3506

23 713 003 181 133,54 3339

23 715 003 181 133,54 3339

23 718 003 182 218,66 5467

23 719 003 182 272,09 6802

23 720 003 183 140,22 3506

23 722 003 184 155,23 3881

23 725 003 186 180,28 4507

23 726 003 184 190,30 4758

23 730 003 187 193,63 4841

23 739 002 170 268,31 6708

23 741 001 162 2585,66 64642

23 741 DC1 162 3619,92 90498

23 743 003 206 154,52 3863

23 757 001 224 117,71 2943

23 760 001 224 117,71 2943

23 761 001 224 138,83 3471

23 762 001 230 102,61 2565

23 763 001 231 126,76 3169

23 764 001 232 138,83 3471

23 790 001 120, 237 222,24 5556

23 791 001 120 222,24 5556

23 791 AL1 120 355,58 8890

23 791 DC1 120 311,14 7779

23 792 001 125 1828,67 45717

23 792 AL1 125 2925,86 73147

23 792 DC1 125 2560,13 64003

23 843 003 145 383,63 9591

23 843 AL3 145 613,80 15345

23 843 DC3 145 537,07 13427

23 844 003 145 383,63 9591

23 845 003 150 802,67 20067

23 846 003 150 1794,19 44855

23 846 AL3 150 2870,70 71768

23 846 DC3 150 2511,86 62797

23 851 003 145 330,50 8263

23 851 AL3 145 528,82 13221

23 851 DC3 145 462,71 11568

23 856 001 51 2035,15 50879

23 856 AL1 51 3256,25 81406

23 856 DA1 51 3052,73 76318

23 856 DC1 51 2849,21 71230

23 856 DL1 51 3256,25 81406

23 856 GL1 51 3052,73 76318

23 856 GN1 51 3256,25 81406

23 870 003 144, 237 236,08 5902

23 871 003 144 295,09 7377

23 871 AL3 144 472,15 11804

23 871 DC3 144 413,14 10329

23 872 003 144 295,09 7377

23 873 003 145 330,50 8263

23 877 001 230 85,20 2130

23 878 001 229 85,20 2130

23 879 001 230 85,20 2130

23 883 001 230, 243 85,20 2130

23 885 001 231 102,61 2565

23 886 001 231 102,61 2565

23 887 001 231, 243 102,61 2565

23 891 001 232 126,76 3169

23 894 001 223 85,20 2130

23 895 001 222 85,20 2130

23 896 001 223 85,20 2130

23 899 001 223 85,20 2130

23 911 001 224 117,71 2943

23 913 001 225 85,20 2130

23 917 001 231 98,09 2452

23 920 001 170 256,54 6414

23 921 000 195 209,52 5238

23 922 003 202 98,09 2452

23 922 2433 202 127,51 3188

23 923 003 205 112,27 2807

23 924 003 203, 241 98,09 2452

23 925 000 192 109,36 2734

23 926 000 194 126,62 3166

23 927 000 193 109,63 2741

23 928 000 194 125,11 3128

23 929 003 180 141,90 3548

23 930 003 181 148,64 3716

23 931 001 168 151,81 3795

23 932 001 169 174,14 4354

23 933 001 195 169,80 4245

23 958 003 143 833,92 20848

23 958 DC3 143 1167,48 29187

23 959 003 143 870,54 21764

23 965 003 200 98,09 2452

23 966 003 201 91,75 2294

23 967 003 201 91,75 2294

23 968 003 201 98,09 2452

23 968 2433 201 127,51 3188

23 969 003 201, 240 98,09 2452

23 970 003 206 160,86 4022

23 971 003 207 217,31 5433

23 971 2433 207 282,49 7062

23 974 003 204, 242 98,09 2452

23 975 003 204, 530 377,27 9432

23 975 2433 204, 530 490,44 12261

23 976 003 205 239,04 5976

23 980 003 543 114,68 2867

23 981 003 543 128,87 3222

23 982 003 545 114,68 2867

23 983 003 545 128,87 3222

23 984 003 545 186,82 4671

23 985 003 545 201,01 5025

23 986 003 542 186,82 4671

23 987 003 543 201,01 5025

23 988 003 542 143,36 3584

23 989 003 542 157,55 3939

24
24 042 003 209 141,25 3531

24 043 003 209 155,44 3886

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   702MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   702 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

703

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

24 044 000 197 145,19 3630

24 045 000 197 159,71 3993

24 046 003 185 158,11 3953

24 047 003 185 173,92 4348

24 048 003 185 159,97 3999

24 048 LS3 185 207,96 5199

24 049 003 185 175,97 4399

24 049 LS3 185 228,76 5719

24 051 002 178 171,35 4284

24 052 002 178 188,48 4712

24 053 001 172 172,03 4301

24 054 001 173 189,24 4731

24 055 002 167 178,68 4467

24 056 002 167 196,55 4914

24 059 003 148 224,27 5607

24 059 AL3 148 358,84 8971

24 059 DC3 148 313,98 7850

24 060 003 149 236,08 5902

24 060 AL3 149 377,72 9443

24 060 DC3 149 330,50 8263

24 061 000 129, 137 209,83 5246

24 061 AL0 137 335,74 8394

24 061 DC0 137 293,77 7344

24 062 000 129, 137 230,82 5771

24 062 AL0 137 369,30 9233

24 062 DC0 137 323,15 8079

24 063 001 124 213,23 5331

24 063 AL1 124 341,16 8529

24 063 DC1 124 298,52 7463

24 064 001 124 234,55 5864

24 064 AL1 124 375,28 9382

24 064 DC1 124 328,37 8209

24 075 000 298 429,68 10742

24 076 000 298 478,97 11974

24 077 000 298 478,97 11974

24 078 000 295 429,68 10742

24 079 000 295 478,97 11974

24 080 000 295 478,97 11974

24 093 003 149 265,58 6640

24 093 AL3 149 424,94 10624

24 093 DC3 149 371,82 9296

24 094 000 130, 138 258,30 6458

24 094 AL0 138 413,29 10332

24 094 DC0 138 361,63 9041

24 095 001 124 261,43 6536

24 095 AL1 124 418,28 10457

24 095 DC1 124 366,00 9150

24 153 000 130, 138 558,59 13965

24 153 AL0 130, 138 893,74 22344

24 153 DC0 130, 138 782,02 19551

24 154 000 66, 130 622,67 15567

24 154 AL0 66, 130 996,26 24907

24 154 DC0 66, 130 871,73 21793

24 155 000 131, 139 622,67 15567

24 155 AL0 131, 139 996,26 24907

24 155 DC0 131, 139 871,73 21793

24 160 001 52 523,33 13083

24 160 AL1 52 837,34 20934

24 160 DA1 52 785,00 19625

24 160 DC1 52 732,67 18317

24 160 DL1 52 837,34 20934

24 160 GL1 52 785,00 19625

24 160 GN1 52 837,34 20934

24 161 001 226 139,16 3479

24 162 001 227 153,18 3830

24 164 003 207, 242 217,31 5433

24 167 001 160 212,80 5320

24 167 A01 160 319,19 7980

24 167 AL1 160 340,48 8512

24 167 DA1 160 319,19 7980

24 167 DC1 160 297,91 7448

24 167 DL1 160 340,48 8512

24 167 GL1 160 319,19 7980

24 167 GN1 160 340,48 8512

24 167 KF1 160 297,91 7448

24 168 001 159 193,45 4836

24 168 A01 159 290,17 7254

24 168 AL1 159 309,52 7738

24 168 DA1 159 290,17 7254

24 168 DC1 159 270,83 6771

24 168 DL1 159 309,52 7738

24 168 GL1 159 290,17 7254

24 168 GN1 159 309,52 7738

24 168 KF1 159 270,83 6771

24 169 001 160 240,70 6018

24 169 A01 160 361,04 9026

24 169 AL1 160 385,12 9628

24 169 DA1 160 361,04 9026

24 169 DC1 160 336,97 8424

24 169 DL1 160 385,12 9628

24 169 GL1 160 361,04 9026

24 169 GN1 160 385,12 9628

24 170 001 156 327,92 8198

24 170 A01 156 491,88 12297

24 170 AL1 156 524,68 13117

24 170 DA1 156 491,88 12297

24 170 DC1 156 459,10 11478

24 170 DL1 156 524,68 13117

24 170 GL1 156 491,88 12297

24 170 GN1 156 524,68 13117

24 170 KF1 156 459,10 11478

24 171 001 152 188,48 4712

24 171 A01 152 282,72 7068

24 171 AL1 152 301,56 7539

24 171 DA1 152 282,72 7068

24 171 DC1 152 263,87 6597

24 171 DL1 152 301,56 7539

24 171 GL1 152 282,72 7068

24 171 GN1 152 301,56 7539

24 172 001 152 182,35 4559

24 172 A01 152 273,53 6838

24 172 AL1 152 291,76 7294

24 172 DA1 152 273,53 6838

24 172 DC1 152 255,29 6382

24 172 DL1 152 291,76 7294

24 172 GL1 152 273,53 6838

24 172 GN1 152 291,76 7294

24 172 KF1 152 255,29 6382

24 173 001 154 220,66 5517

24 173 A01 154 330,98 8275

24 173 AL1 154 353,05 8826

24 173 DA1 154 330,98 8275

24 173 DC1 154 308,92 7723

24 173 DL1 154 353,05 8826

24 173 GL1 154 330,98 8275

24 173 GN1 154 353,05 8826

24 174 001 155 242,11 6053

24 174 A01 155 363,17 9079

24 174 AL1 155 387,37 9684

24 174 DA1 155 363,17 9079

24 174 DC1 155 338,95 8474

24 174 DL1 155 387,37 9684

24 174 GL1 155 363,17 9079

24 174 GN1 155 387,37 9684

24 175 001 153 188,48 4712

24 176 001 154 214,52 5363

24 176 KF1 154 300,34 7509

24 177 001 155 235,98 5900

24 177 KF1 155 330,37 8259

24 178 001 158 188,48 4712

24 178 A01 158 282,72 7068

24 178 AL1 158 301,56 7539

24 178 DA1 158 282,72 7068

24 178 DC1 158 263,87 6597

24 178 DL1 158 301,56 7539

24 178 GL1 158 282,72 7068

24 178 GN1 158 301,56 7539

24 179 001 153 188,48 4712

24 180 001 152 188,48 4712

24 181 001 154 220,66 5517

24 182 001 155 242,11 6053

24 183 001 153 188,48 4712

24 192 003 203, 241 112,80 2820

24 193 001 223, 242 97,98 2450

24 256 001 212 75,84 1896

24 257 001 212 75,84 1896

24 258 001 213 75,84 1896

24 259 000 83 343,61 8590

24 259 IG0 83 412,33 10308

24 260 000 84 377,98 9450

24 260 DA0 84 566,96 14174

24 260 IG0 84 453,56 11339

24 261 001 213 75,84 1896

24 264 001 213 113,15 2829

24 265 001 214 89,50 2238

24 266 001 214 86,72 2168

24 267 001 214 89,50 2238

24 268 001 214 89,50 2238

24 269 001 215 89,50 2238

24 272 001 215 114,89 2872

24 273 001 215 128,06 3202

24 273 10D 215 128,06 3202

24 274 001 216 181,04 4526

24 275 001 216 79,63 1991

24 277 000 65 422,41 10560

24 277 AL0 65 675,86 16897

24 277 DC0 65 591,38 14785

24 279 000 65 464,65 11616

24 279 AL0 65 743,45 18586

24 279 DC0 65 650,52 16263

24 282 001 218 89,48 2237

24 284 001 219 86,72 2168

24 285 001 218 89,50 2238

24 286 001 218 89,48 2237

24 287 001 218 86,72 2168

24 288 001 219 128,06 3202

24 289 001 219 128,06 3202

24 290 001 220 137,16 3429

24 292 001 220 81,78 2045

24 293 001 220 102,38 2560

24 294 001 219 128,06 3202

24 340 000 65 492,14 12304

24 340 AL0 65 787,43 19686

24 340 DC0 65 689,00 17225

24 341 000 63 677,51 16938

24 341 AL0 63 1084,01 27100

24 341 DC0 63 948,50 23713

24 342 000 63 677,51 16938

24 342 AL0 63 1084,01 27100

24 342 DC0 63 948,50 23713

24 344 000 63 842,30 21058

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   703MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   703 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

704

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

24 344 AL0 63 1347,68 33692

24 344 DC0 63 1179,23 29481

24 345 000 63 842,30 21058

24 345 AL0 63 1347,68 33692

24 345 DC0 63 1179,23 29481

24 346 000 63 1043,72 26093

24 346 AL0 63 1669,96 41749

24 346 DC0 63 1461,22 36531

24 347 000 65 769,06 19227

24 347 AL0 65 1230,49 30762

24 347 DC0 65 1076,69 26917

24 348 000 66 3039,62 75991

24 348 001 66 3039,62 75991

24 348 AL0 66 4863,40 121585

24 348 DC0 66 4255,48 106387

24 353 000 34 542,83 13571

24 353 AL0 34 868,54 21714

24 353 DA0 34 814,26 20357

24 353 DC0 34 759,97 18999

24 353 GL0 34 814,26 20357

24 354 000 29 366,43 9161

24 354 AL0 29 586,30 14658

24 354 DA0 29 549,66 13742

24 354 DC0 29 513,01 12825

24 354 DL0 29 586,30 14658

24 354 GL0 29 549,66 13742

24 354 GN0 29 586,30 14658

24 355 000 29 403,08 10077

24 355 AL0 29 644,93 16123

24 355 DA0 29 604,62 15116

24 355 DC0 29 564,31 14108

24 355 DL0 29 644,93 16123

24 355 GL0 29 604,62 15116

24 355 GN0 29 644,93 16123

24 356 000 29 430,98 10775

24 356 AL0 29 689,57 17239

24 356 DA0 29 646,48 16162

24 356 DC0 29 603,37 15084

24 356 DL0 29 689,57 17239

24 356 GL0 29 646,48 16162

24 356 GN0 29 689,57 17239

24 357 000 30 707,76 17694

24 357 AL0 30 1132,43 28311

24 357 DA0 30 1061,65 26541

24 357 DC0 30 990,88 24772

24 357 DL0 30 1132,43 28311

24 357 GL0 30 1061,65 26541

24 357 GN0 30 1132,43 28311

24 358 000 30 757,06 18927

24 358 AL0 30 1211,29 30282

24 358 DA0 30 1135,58 28390

24 358 DC0 30 1059,88 26497

24 358 DL0 30 1211,29 30282

24 358 GL0 30 1135,58 28390

24 358 GN0 30 1211,29 30282

24 359 000 31 757,06 18927

24 359 AL0 31 1211,29 30282

24 359 DA0 31 1135,58 28390

24 359 DC0 31 1059,88 26497

24 359 DL0 31 1211,29 30282

24 359 GL0 31 1135,58 28390

24 359 GN0 31 1211,29 30282

24 359 MG0 31 1135,58 28390

24 359 MS0 31 1135,58 28390

24 362 000 27 478,97 11974

24 362 AL0 27 766,36 19159

24 362 DA0 27 718,46 17962

24 362 DC0 27 670,56 16764

24 362 GL0 27 718,46 17962

24 362 MG0 27 718,46 17962

24 362 MS0 27 718,46 17962

24 363 000 27 415,12 10378

24 363 AL0 27 664,18 16605

24 363 DA0 27 622,67 15567

24 363 DC0 27 581,16 14529

24 363 DL0 27 664,18 16605

24 363 GL0 27 622,67 15567

24 363 GN0 27 664,18 16605

24 364 000 28 542,83 13571

24 364 AL0 28 868,54 21714

24 364 DA0 28 814,26 20357

24 364 DC0 28 759,97 18999

24 364 DL0 28 868,54 21714

24 364 GL0 28 814,26 20357

24 364 GN0 28 868,54 21714

24 365 000 27 670,56 16764

24 365 AL0 27 1072,90 26823

24 365 DA0 27 1005,84 25146

24 365 DC0 27 938,78 23470

24 365 GL0 27 1005,84 25146

24 367 000 28 670,56 16764

24 367 AL0 28 1072,90 26823

24 367 DA0 28 1005,84 25146

24 367 DC0 28 938,78 23470

24 367 DL0 28 1072,90 26823

24 367 GL0 28 1005,84 25146

24 367 GN0 28 1072,90 26823

24 368 AL0 31 2963,24 74081

24 368 DA0 31 2778,05 69451

24 368 DC0 31 2592,84 64821

24 368 GL0 31 2778,05 69451

24 369 000 81 422,98 10575

24 369 DA0 81 634,46 15862

24 369 IG0 81 549,88 13747

24 370 000 81 422,98 10575

24 370 IG0 81 549,88 13747

24 371 000 81 560,44 14011

24 371 IG0 81 728,57 18214

24 372 000 83 475,84 11896

24 372 IG0 83 618,59 15465

24 373 000 83 493,46 12337

24 373 IG0 83 641,51 16038

24 374 000 83 616,84 15421

24 374 IG0 83 801,89 20047

24 375 000 85 1977,38 49435

24 375 IG0 85 2570,60 64265

24 376 000 81 422,98 10575

24 395 KF1 158 263,87 6597

24 396 000 45 1009,54 25239

24 396 AL0 45 1615,25 40381

24 396 DA0 45 1514,30 37858

24 396 DC0 45 1413,32 35333

24 396 DL0 45 1615,26 40382

24 396 GL0 45 1514,30 37858

24 396 GN0 45 1615,26 40382

24 397 000 72 1008,35 25209

24 397 AL0 72 1613,35 40334

24 397 DC0 72 1512,52 37813

24 398 000 72 1008,35 25209

24 398 AL0 72 1613,35 40334

24 398 DC0 72 1512,52 37813

24 399 000 72 1008,35 25209

24 399 AL0 72 1613,35 40334

24 399 DC0 72 1512,52 37813

24 400 000 72 1253,58 31340

24 400 AL0 72 2005,74 50144

24 400 DC0 72 1880,38 47010

24 408 000 73 1616,32 40408

24 408 AL0 73 2586,11 64653

24 408 DC0 73 2262,84 56571

24 414 000 73 1616,32 40408

24 414 AL0 73 2586,11 64653

24 414 DC0 73 2262,84 56571

24 417 000 73 1553,38 38835

24 417 AL0 73 2485,40 62135

24 417 DC0 73 2330,06 58252

24 418 000 73 1553,38 38835

24 418 AL0 73 2485,40 62135

24 418 DC0 73 2330,06 58252

24 419 000 74 1553,38 38835

24 419 AL0 74 2485,40 62135

24 419 DC0 74 2330,06 58252

24 422 000 79 4523,89 113097

24 422 AL0 79 7238,23 180956

24 422 DC0 79 6785,84 169646

24 423 000 80 4523,89 113097

24 423 AL0 80 7238,23 180956

24 423 DC0 80 6785,84 169646

24 424 000 80 4523,89 113097

24 424 AL0 80 7238,23 180956

24 424 DC0 80 6785,84 169646

24 425 000 76 645,41 16135

24 425 AL0 76 1032,66 25817

24 425 DC0 76 968,12 24203

24 426 000 77 645,41 16135

24 426 AL0 77 1032,66 25817

24 426 DC0 77 968,12 24203

24 427 000 77 645,41 16135

24 427 AL0 77 1032,66 25817

24 427 DC0 77 968,12 24203

24 428 000 77 988,49 24712

24 428 AL0 77 1581,59 39540

24 428 DC0 77 1482,73 37068

24 429 000 78 988,49 24712

24 429 AL0 78 1581,59 39540

24 429 DC0 78 1482,73 37068

24 430 000 78 988,49 24712

24 430 AL0 78 1581,59 39540

24 430 DC0 78 1482,73 37068

24 456 000 213 80,82 2021

25
25 219 001 198 493,02 12326

25 221 001 56 1607,66 40192

25 221 AL1 56 2572,26 64307

25 221 DA1 56 2411,48 60287

25 221 DC1 56 2250,72 56268

25 221 DL1 56 2572,26 64307

25 221 GL1 56 2411,48 60287

25 221 GN1 56 2572,26 64307

25 222 001 56 2558,47 63962

25 222 AL1 56 4093,56 102339

25 222 DA1 56 3837,72 95943

25 222 DC1 56 3581,87 89547

25 222 DL1 56 4093,56 102339

25 222 GL1 56 3837,72 95943

25 224 000 49 1916,12 47903

25 224 AL0 49 3065,80 76645

25 224 DA0 49 2874,19 71855

25 224 DC0 49 2682,58 67065

25 224 DL0 49 3065,80 76645

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   704MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   704 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

705

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

25 224 GL0 49 2874,19 71855

25 224 GN0 49 3065,80 76645

25 226 000 44 1916,12 47903

25 226 AL0 44 3065,80 76645

25 226 DA0 44 2874,19 71855

25 226 DC0 44 2682,58 67065

25 226 DL0 44 3065,80 76645

25 226 GL0 44 2874,19 71855

25 226 GN0 44 3065,80 76645

25 227 000 47 3193,54 79839

25 227 AL0 47 5109,62 127741

25 227 DA0 47 4790,27 119757

25 227 DC0 47 4470,96 111774

25 227 DL0 47 5109,67 127742

25 227 GL0 47 4790,27 119757

25 227 GN0 47 5109,67 127742

25 229 000 42 3193,54 79839

25 229 AL0 42 5109,62 127741

25 229 DA0 42 4790,27 119757

25 229 DC0 42 4470,96 111774

25 229 DL0 42 5109,67 127742

25 229 GL0 42 4790,27 119757

25 229 GN0 42 5109,67 127742

25 238 000 140 865,01 21625

25 239 000 140 658,26 16457

25 241 003 544 142,45 3561

25 242 003 544 124,04 3101

25 243 003 546 142,45 3561

25 244 003 546 124,04 3101

25 248 001 162 1379,11 34478

25 248 A01 162 2068,67 51717

25 248 AL1 162 2206,58 55165

25 248 DA1 162 2068,67 51717

25 248 DC1 162 1930,75 48269

25 248 DL1 162 2206,58 55165

25 248 GL1 162 2068,67 51717

25 248 GN1 162 2206,58 55165

25 248 KF1 162 1930,75 48269

25 249 001 159 306,47 7662

25 250 001 159 255,90 6398

25 250 A01 159 383,86 9597

25 250 AL1 159 409,44 10236

25 250 DA1 159 383,86 9597

25 250 DC1 159 358,26 8957

25 250 DL1 159 409,44 10236

25 250 GL1 159 383,86 9597

25 250 GN1 159 409,44 10236

25 250 KF1 159 358,26 8957

25 251 001 161 873,43 21836

25 251 A01 161 1310,16 32754

25 251 AL1 161 1397,50 34938

25 251 DA1 161 1310,16 32754

25 251 DC1 161 1222,81 30570

25 251 DL1 161 1397,50 34938

25 251 GL1 161 1310,16 32754

25 251 GN1 161 1397,50 34938

25 251 KF1 161 1222,81 30570

25 252 001 158 208,40 5210

25 252 A01 158 312,60 7815

25 252 AL1 158 333,44 8336

25 252 DA1 158 312,60 7815

25 252 DC1 158 291,76 7294

25 252 DL1 158 333,44 8336

25 252 GL1 158 312,60 7815

25 252 GN1 158 333,44 8336

25 252 KF1 158 291,76 7294

25 268 000 35 766,36 19159

25 268 AL0 35 1226,17 30654

25 268 DA0 35 1149,54 28739

25 268 DC0 35 1072,90 26823

25 268 DL0 35 1226,17 30654

25 268 GL0 35 1149,54 28739

25 268 GN0 35 1226,17 30654

25 272 000 35 2394,86 59872

25 272 AL0 35 3831,79 95795

25 272 DA0 35 3592,30 89808

25 272 DC0 35 3352,81 83820

25 272 DL0 35 3831,79 95795

25 272 EN0 35 3831,79 95795

25 272 GL0 35 3592,30 89808

25 272 GN0 35 3831,79 95795

25 275 002 177 236,12 5903

25 276 003 209 161,46 4037

25 286 003 184 234,43 5861

25 287 000 160 859,06 21477

25 287 AL0 160 1374,48 34362

25 287 DA0 160 1288,58 32215

25 287 DC0 160 1202,68 30067

25 287 DL0 160 1374,48 34362

25 287 GL0 160 1288,58 32215

25 287 GN0 160 1374,48 34362

25 288 000 210 531,62 13291

25 289 000 131, 139 627,61 15690

25 290 000 227 529,48 13237

25 291 000 228 559,74 13994

25 450 001 245 131,86 3297

25 460 10A 245 160,36 4009

26
26 009 001 245 95,89 2397

26 010 001 246 39,38 985

26 043 001 384 74,20 1855

26 044 001 383 67,45 1686

26 050 001 384 53,09 1327

26 051 001 384 59,60 1490

26 052 000 374 454,67 11367

26 056 000 373 630,86 15772

26 062 000 374 454,67 11367

26 063 000 374 454,67 11367

26 066 000 373 630,86 15772

26 066 A00 373 1009,38 25235

26 066 AL0 373 1072,48 26812

26 066 DA0 373 1009,38 25235

26 066 DC0 373 883,21 22080

26 066 DL0 373 1072,48 26812

26 066 GL0 373 1009,38 25235

26 066 GN0 373 1072,48 26812

26 067 000 373 630,86 15772

26 067 A00 373 1009,38 25235

26 067 AL0 373 1072,48 26812

26 067 DA0 373 1009,38 25235

26 067 DC0 373 883,21 22080

26 067 DL0 373 1072,48 26812

26 067 GL0 373 1009,38 25235

26 067 GN0 373 1072,48 26812

26 073 000 375, 408 278,16 6954

26 075 001 345 688,13 17203

26 075 A00 345 1303,25 32581

26 075 AL0 345 1384,69 34617

26 075 DA0 345 1303,25 32581

26 075 DC0 345 1140,34 28509

26 075 DL0 345 1384,69 34617

26 075 GL0 345 1303,25 32581

26 075 GN0 345 1384,69 34617

26 087 000 350 1349,06 33727

26 088 001 377 74,20 1855

26 090 001 377 81,59 2040

26 114 002 349 738,84 18471

26 145 000 386 102,16 2554

26 146 000 386 102,16 2554

26 161 003 410 27,42 686

26 161 2433 410 35,64 891

26 162 003 412 64,63 1616

26 162 2433 412 140,04 3501

26 163 003 413 72,22 1806

26 163 2433 413 156,46 3912

26 164 003 415 40,44 1011

26 164 2433 415 62,69 1567

26 171 000 374 486,28 12157

26 187 000 351 855,05 21376

26 241 001 348 461,77 11544

26 250 000 335 1769,38 44235

26 250 LS0 335 1769,38 44235

26 254 000 337, 367 734,46 18362

26 254 LS0 337, 367 734,46 18362

26 256 000 372 839,17 20979

26 257 000 373 609,53 15238

26 264 001 337, 367 133,54 3339

26 330 001 245 91,74 2294

26 334 001 423 26,74 669

26 335 001 423 30,08 752

26 346 001 423 33,38 835

26 361 LS0 335 1602,46 40062

26 362 LN1 350, 366 39,24 981

26 366 001 384 53,74 1344

26 370 000 110, 409 46,74 1169

26 370 A00 110, 409 74,78 1870

26 370 AL0 110, 409 79,45 1986

26 370 DA0 110, 409 74,78 1870

26 370 DC0 110, 409 65,44 1636

26 370 DL0 110, 409 79,45 1986

26 370 GN0 110, 409 79,45 1986

26 370 MG0 110, 409 70,10 1753

26 370 MS0 110, 409 70,10 1753

26 383 000 352 763,10 19078

26 384 002 346 688,13 17203

26 385 000 366, 433 17,74 444

26 404 000 405 88,46 2212

26 405 000 407 114,18 2855

26 406 003 416 58,50 1463

26 406 2433 416 90,66 2267

26 408 000 383 104,48 2612

26 409 000 383 104,48 2612

26 410 000 383 104,48 2612

26 411 000 376 185,00 4625

26 412 000 376 185,00 4625

26 443 000 336 1769,38 44235

26 443 LS0 336 1769,38 44235

26 446 000 336 1602,46 40062

26 446 LS0 336 1602,46 40062

26 449 000 294, 337 163,64 4091

26 450 000 337, 367 634,31 15858

26 450 LS0 337, 367 634,31 15858

26 455 000 381, 404 153,50 3838

26 456 000 381, 404 153,50 3838

26 457 000 381, 404 153,50 3838

26 458 000 403 254,83 6371

26 459 000 403 254,83 6371

26 460 000 374, 403 202,63 5066

26 461 000 374, 403 202,63 5066

26 466 000 405 57,50 1438

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   705MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   705 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

706

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

26 468 000 382 173,14 4329

26 472 000 380 596,47 14912

26 475 000 368 600,31 15008

26 475 A00 368 960,50 24013

26 475 AL0 368 1020,53 25513

26 475 DA0 368 960,50 24013

26 475 DC0 368 840,44 21011

26 475 DL0 368 1020,53 25513

26 475 GL0 368 960,50 24013

26 475 GN0 368 1020,53 25513

26 475 LS0 368 788,71 19718

26 475 MG0 368 900,47 22512

26 475 MS0 368 900,47 22512

26 477 000 368 600,31 15008

26 477 A00 368 960,50 24013

26 477 AL0 368 1020,53 25513

26 477 DA0 368 960,50 24013

26 477 DC0 368 840,44 21011

26 477 DL0 368 1020,53 25513

26 477 GL0 368 960,50 24013

26 477 GN0 368 1020,53 25513

26 477 LS0 368 788,71 19718

26 479 000 369 632,24 15806

26 479 A00 369 1011,59 25290

26 479 AL0 369 1074,82 26871

26 479 DA0 369 1011,59 25290

26 479 DC0 369 885,14 22129

26 479 DL0 369 1074,82 26871

26 479 GL0 369 1011,59 25290

26 479 GN0 369 1074,82 26871

26 479 LS0 369 820,64 20516

26 479 MG0 369 948,37 23709

26 479 MS0 369 948,37 23709

26 481 000 369 632,24 15806

26 481 A00 369 1011,59 25290

26 481 AL0 369 1074,82 26871

26 481 DA0 369 1011,59 25290

26 481 DC0 369 885,14 22129

26 481 DL0 369 1074,82 26871

26 481 GL0 369 1011,59 25290

26 481 GN0 369 1074,82 26871

26 481 LS0 369 820,64 20516

26 483 000 369 124,54 3114

26 484 000 369 124,54 3114

26 496 000 366 25,63 641

26 507 000 342 1129,42 28236

26 507 A00 342 1920,01 48000

26 507 AL0 342 2032,96 50824

26 507 DA0 342 1920,01 48000

26 507 DC0 342 1694,12 42353

26 507 DL0 342 2032,96 50824

26 507 GL0 342 1920,01 48000

26 507 GN0 342 2032,96 50824

26 507 LS0 342 1304,72 32618

26 508 000 343 1129,42 28236

26 508 A00 343 1920,01 48000

26 508 AL0 343 2032,96 50824

26 508 DA0 343 1807,07 45177

26 508 DC0 343 1694,12 42353

26 508 DL0 343 2032,96 50824

26 508 GN0 343 2032,96 50824

26 508 LS0 343 1304,72 32618

26 509 000 344 979,98 24500

26 510 000 344 1140,91 28523

26 513 000 399 76,96 1924

26 544 000 390 90,10 2253

26 544 LS0 390 90,10 2253

26 546 000 390 192,85 4821

26 548 000 391 199,14 4979

26 550 000 392 90,10 2253

26 551 LS0 393 90,10 2253

26 552 000 392 91,90 2298

26 553 000 395 113,00 2825

26 554 LS0 395 113,93 2848

26 557 000 371 430,92 10773

26 558 000 371 430,92 10773

26 558 A00 371 689,47 17237

26 558 AL0 371 732,56 18314

26 558 DA0 371 689,47 17237

26 558 DC0 371 603,29 15082

26 558 DL0 371 732,56 18314

26 558 GL0 371 689,47 17237

26 558 GN0 371 732,56 18314

26 558 MG0 371 646,38 16160

26 558 MS0 371 646,38 16160

26 559 000 371 430,92 10773

26 560 000 371 430,92 10773

26 560 A00 371 689,47 17237

26 560 AL0 371 732,56 18314

26 560 DA0 371 689,47 17237

26 560 DC0 371 603,29 15082

26 560 DL0 371 732,56 18314

26 560 GL0 371 689,47 17237

26 560 GN0 371 732,56 18314

26 560 MG0 371 646,38 16160

26 561 000 378 353,41 8835

26 561 LS0 379 459,44 11486

26 562 000 378 353,41 8835

26 563 000 372 461,93 11548

26 564 000 372 461,93 11548

26 564 A00 372 877,66 21942

26 564 AL0 372 923,84 23096

26 564 DA0 372 739,08 18477

26 564 DC0 372 785,27 19632

26 564 DL0 372 923,84 23096

26 564 GL0 372 739,08 18477

26 564 GN0 372 923,84 23096

26 564 MG0 372 692,88 17322

26 564 MS0 372 692,88 17322

26 565 000 372 461,93 11548

26 566 000 372 461,93 11548

26 566 A00 372 877,66 21942

26 566 AL0 372 923,84 23096

26 566 DA0 372 739,08 18477

26 566 DC0 372 785,27 19632

26 566 DL0 372 923,84 23096

26 566 GL0 372 739,08 18477

26 566 GN0 372 923,84 23096

26 566 MG0 372 692,88 17322

26 566 MS0 372 692,88 17322

26 567 000 379 384,42 9611

26 567 LS0 379 499,74 12494

26 568 000 379 384,42 9611

26 568 LS0 379 499,74 12494

26 569 000 378 353,41 8835

26 570 000 379 384,42 9611

26 574 000 390 90,54 2264

26 574 A00 390 153,92 3848

26 574 AL0 390 162,98 4075

26 574 DA0 390 153,92 3848

26 574 DC0 390 135,82 3396

26 574 DL0 390 162,98 4075

26 574 GL0 390 153,92 3848

26 574 GN0 390 162,98 4075

26 574 LS0 390 90,54 2264

26 575 000 390 193,46 4837

26 576 LS0 391 192,85 4821

26 577 LS0 391 193,46 4837

26 578 000 391 198,53 4963

26 578 LS0 391 198,53 4963

26 579 LS0 391 199,14 4979

26 580 000 392 149,40 3735

26 580 LS0 392 149,40 3735

26 581 000 392 126,76 3169

26 581 LS0 392 126,76 3169

26 582 000 392 90,54 2264

26 582 A00 392 153,92 3848

26 582 AL0 392 162,98 4075

26 582 DA0 392 144,86 3622

26 582 DC0 392 135,82 3396

26 582 DL0 392 162,98 4075

26 582 GL0 392 144,86 3622

26 582 GN0 392 162,98 4075

26 582 LS0 393 90,54 2264

26 583 000 393 192,85 4821

26 584 000 393 193,46 4837

26 584 LS0 393 193,46 4837

26 585 000 393 196,37 4909

26 586 000 394 198,53 4963

26 586 LS0 394 198,53 4963

26 587 000 394 199,14 4979

26 587 LS0 394 199,14 4979

26 588 000 395 149,40 3735

26 588 LS0 395 149,40 3735

26 589 000 394 126,76 3169

26 589 LS0 394 126,76 3169

26 590 000 395 113,93 2848

26 591 000 396 229,14 5729

26 592 000 396 229,74 5744

26 592 LS0 396 229,74 5744

26 593 000 396 235,60 5890

26 594 000 396 236,20 5905

26 594 LS0 397 236,20 5905

26 602 000 397, 425 117,11 2928

26 603 000 397, 425 123,14 3079

26 603 A00 397, 425 246,28 6157

26 603 AL0 397, 425 270,91 6773

26 603 DA0 397, 425 246,28 6157

26 603 DC0 397, 425 221,65 5541

26 603 DL0 397, 425 270,91 6773

26 603 GL0 397, 425 246,28 6157

26 603 GN0 397, 425 270,91 6773

26 608 000 343 1074,20 26855

26 638 003 411 74,44 1861

26 639 003 415 49,31 1233

26 640 000 370 714,68 17867

26 641 000 378 658,63 16466

26 642 000 370 743,80 18595

26 643 000 378 689,27 17232

26 647 000 338 984,26 24607

26 647 LS0 338 1131,91 28298

26 648 000 338 984,26 24607

26 648 LS0 338 1131,91 28298

26 649 000 339 984,26 24607

26 652 000 339 984,26 24607

26 657 000 340 1131,91 28298

26 658 000 110, 430 68,27 1707

26 658 A00 110, 430 109,21 2730

26 658 AL0 110, 430 116,05 2901

26 658 DA0 110, 430 109,21 2730

26 658 DC0 110, 430 95,56 2389

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   706MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   706 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

707

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

26 658 DL0 110, 430 116,05 2901

26 658 GL0 110, 430 109,21 2730

26 658 GN0 110, 430 116,05 2901

26 658 MG0 110, 430 102,40 2560

26 658 MS0 110, 430 102,40 2560

26 659 000 110, 431 68,27 1707

26 659 A00 110, 431 109,21 2730

26 659 AL0 110, 431 116,05 2901

26 659 DA0 110, 431 109,21 2730

26 659 DC0 110, 431 95,56 2389

26 659 DL0 110, 431 116,05 2901

26 659 GL0 110, 431 109,21 2730

26 659 GN0 110, 431 116,05 2901

26 659 MG0 110, 431 102,40 2560

26 659 MS0 110, 431 102,40 2560

26 662 000 383 144,86 3622

26 663 000 375 238,64 5966

26 664 000 375 192,66 4817

26 666 000 383 129,78 3245

26 668 000 375 223,55 5589

26 668 2430 375 290,62 7266

26 669 000 375 177,58 4440

26 669 2430 375 230,84 5771

26 670 001 356 484,54 12114

26 670 2431 356 629,89 15747

26 672 001 357 627,89 15697

26 672 2431 357 816,25 20406

26 673 001 358 441,53 11038

26 675 001 358 292,74 7319

26 681 000 383 144,86 3622

26 682 000 376 238,64 5966

26 683 000 376 192,66 4817

26 685 000 383 129,78 3245

26 687 000 376 223,55 5589

26 687 2430 376 290,62 7266

26 688 000 376 177,58 4440

26 688 2430 376 230,84 5771

26 689 001 360 484,54 12114

26 689 2431 360 629,89 15747

26 691 001 361 627,89 15697

26 691 2431 361 816,25 20406

26 692 001 362 441,53 11038

26 694 001 362 292,74 7319

26 723 000 346 688,13 17203

26 731 000 100 905,44 22636

26 733 000 100 905,44 22636

26 734 000 100 331,99 8300

26 735 000 100 114,85 2871

26 737 000 100 114,85 2871

26 739 000 101 573,44 14336

26 746 003 417 27,41 685

26 746 2433 417 35,63 891

26 748 003 418 64,63 1616

26 748 2433 418 140,04 3501

26 770 001 433 7,57 189

26 771 003 413 82,18 2055

26 784 000 101 211,27 5282

26 785 000 101 211,27 5282

26 786 000 101 211,27 5282

26 801 000 106 147,90 3698

26 801 A00 106 236,64 5916

26 801 AL0 106 251,44 6286

26 801 DA0 106 236,64 5916

26 801 DC0 106 207,06 5177

26 801 DL0 106 251,44 6286

26 801 GL0 106 236,64 5916

26 801 GN0 106 251,44 6286

26 802 000 58, 68 147,90 3698

26 802 A00 106 236,64 5916

26 802 AL0 58, 68 251,44 6286

26 802 DC0 58, 68 207,06 5177

26 802 DL0 58, 106 251,44 6286

26 802 GN0 58, 106 251,44 6286

26 811 001 356 359,51 8988

26 828 000 98 4722,13 118053

26 836 A00 339 1574,83 39371

26 836 AL0 339 1673,26 41832

26 836 DA0 339 1574,83 39371

26 836 DC0 339 1377,97 34449

26 836 DL0 339 1673,26 41832

26 836 GL0 339 1574,83 39371

26 836 GN0 339 1673,26 41832

26 837 A00 339 1574,83 39371

26 837 AL0 339 1673,26 41832

26 837 DA0 339 1574,83 39371

26 837 DC0 339 1377,97 34449

26 837 DL0 339 1673,26 41832

26 837 GL0 339 1574,83 39371

26 837 GN0 339 1673,26 41832

26 840 000 109 207,72 5193

26 842 000 109 102,16 2554

26 847 000 68, 108 37,52 938

26 847 AL0 68, 108 63,79 1595

26 847 DC0 68, 108 52,54 1314

26 850 000 68, 108 60,06 1502

26 850 AL0 68, 108 102,10 2553

26 850 DC0 68, 108 84,08 2102

26 852 000 85 133,94 3349

26 852 EN0 85 227,70 5693

26 852 IG0 85 174,10 4353

26 853 000 86 278,42 6961

26 853 IG0 86 361,96 9049

26 855 000 103 252,89 6322

26 856 000 67, 104 646,62 16166

26 857 000 103 560,39 14010

26 858 000 67, 104 646,62 16166

26 859 000 68, 104 592,44 14811

26 860 000 103 560,39 14010

26 861 000 104 560,39 14010

26 862 000 103 541,43 13536

26 863 000 95 26707,56 667689

26 864 000 96 1301,99 32550

26 865 000 95 2537,22 63431

26 866 000 107 171,50 4288

26 866 A00 107 274,40 6860

26 866 AL0 107 291,55 7289

26 866 BE0 107 274,40 6860

26 866 DA0 107 274,40 6860

26 866 DC0 107 240,11 6003

26 866 DL0 107 291,55 7289

26 866 EN0 107 291,55 7289

26 866 GL0 107 274,40 6860

26 866 GN0 107 291,55 7289

26 866 MG0 107 257,26 6432

26 866 MS0 107 257,26 6432

26 867 000 108 112,60 2815

26 867 A00 108 180,14 4504

26 867 GN0 108 191,40 4785

26 871 000 104 543,00 13575

26 873 000 101 2258,72 56468

26 874 000 102 744,11 18603

26 876 000 105 578,05 14451

26 877 000 105 578,05 14451

26 878 000 114 375,31 9383

26 879 000 113 286,20 7155

26 880 000 114 715,52 17888

26 883 000 102 806,96 20174

26 884 000 68, 108 112,61 2815

26 885 000 108 112,61 2815

26 885 A00 108 180,17 4504

26 885 AL0 108 191,42 4786

26 885 DA0 108 180,17 4504

26 885 DC0 108 157,64 3941

26 885 DL0 108 191,42 4786

26 885 GL0 108 180,17 4504

26 885 GN0 108 191,42 4786

26 885 MG0 108 168,91 4223

26 885 MS0 108 168,91 4223

26 886 000 108 157,64 3941

26 887 000 103 3678,34 91959

26 888 000 102 3678,34 91959

26 889 000 107 171,49 4287

26 890 000 103 168,49 4212

26 891 000 107 171,49 4287

26 892 000 107 300,65 7516

26 894 000 107 127,68 3192

26 895 000 34 574,76 14369

26 895 AL0 34 919,63 22991

26 895 DA0 34 862,15 21554

26 895 DC0 34 804,67 20117

26 895 DL0 34 919,63 22991

26 895 GL0 34 862,15 21554

26 895 GN0 34 919,63 22991

26 896 000 87 101,16 2529

26 896 DA0 87 161,84 4046

26 896 IG0 87 131,87 3297

26 897 000 87 151,73 3793

26 897 DA0 87 242,77 6069

26 897 IG0 87 198,71 4968

26 898 000 86 528,67 13217

26 898 DA0 86 845,88 21147

26 898 IG0 86 687,25 17181

26 899 000 86, 111 88,10 2203

26 900 000 86, 111 119,82 2996

26 900 DA0 86, 111 191,71 4793

26 900 IG0 86, 111 155,77 3894

26 901 000 86 183,28 4582

26 901 IG0 86 238,26 5957

26 902 003 417 27,41 685

26 902 2433 417 35,63 891

26 904 003 419 71,40 1785

26 905 003 419 71,40 1785

26 907 003 418 74,44 1861

26 908 003 419 72,22 1806

26 908 2433 419 156,46 3912

26 909 003 419 82,18 2055

26 910 003 420 58,50 1463

26 914 003 410 36,30 908

26 915 003 412 64,63 1616

26 915 2433 412 140,04 3501

26 917 003 411 82,16 2054

26 918 003 411 84,52 2113

26 919 003 412 42,35 1059

26 920 003 414 46,31 1158

26 921 003 415 48,82 1221

26 971 001 421, 426 77,71 1943

26 975 001 361 616,09 15402

26 976 001 363 292,75 7319

26 976 2431 363 468,41 11710

26 977 001 363 283,78 7095

26 977 2431 363 454,04 11351

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   707MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   707 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

708

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

26 978 001 357 616,09 15402

26 979 001 359 292,75 7319

26 979 2431 359 468,41 11710

26 980 001 359 283,78 7095

26 980 2431 359 454,04 11351

26 981 001 360 257,47 6437

27
27 055 000 426 52,31 1308

27 056 000 427 34,22 856

27 057 000 111, 430 61,09 1527

27 057 A00 111, 430 97,75 2444

27 057 AL0 111, 430 103,86 2597

27 057 DA0 111, 430 97,75 2444

27 057 DC0 111, 430 85,54 2139

27 057 DL0 111, 430 103,86 2597

27 057 GL0 111, 430 97,75 2444

27 057 GN0 111, 430 103,86 2597

27 057 LS0 111, 430 76,42 1911

27 058 000 341 847,90 21198

27 062 000 381 243,71 6093

27 067 000 389 163,28 4082

27 074 000 110, 427 39,10 978

27 074 A00 110, 427 62,54 1564

27 074 AL0 110, 427 66,46 1662

27 074 DA0 110, 427 62,54 1564

27 074 DC0 110, 427 54,73 1368

27 074 DL0 110, 427 66,46 1662

27 074 GL0 110, 427 62,54 1564

27 074 GN0 110, 427 66,46 1662

27 074 LS0 110, 427 50,68 1267

27 075 000 58, 111 39,10 978

27 075 A00 58, 111 62,54 1564

27 075 AL0 58, 111 66,46 1662

27 075 DA0 58, 111 62,54 1564

27 075 DC0 58, 111 54,73 1368

27 075 DL0 58, 111 66,46 1662

27 075 GL0 58, 111 62,54 1564

27 075 GN0 58, 111 66,46 1662

27 075 LS0 111, 428 50,81 1270

27 076 000 58, 111 61,09 1527

27 076 A00 58, 111 97,75 2444

27 076 AL0 58, 111 103,86 2597

27 076 DA0 58, 111 97,75 2444

27 076 DC0 58, 111 85,54 2139

27 076 DL0 58, 111 103,86 2597

27 076 GL0 58, 111 97,75 2444

27 076 GN0 58, 111 103,86 2597

27 076 LS0 111, 430 79,42 1986

27 134 000 381 150,56 3764

27 135 000 381 153,37 3834

27 135 EN0 381 260,72 6518

27 137 001 423 33,16 829

27 151 000 429 116,15 2904

27 174 001 341 1376,05 34401

27 180 000 366 50,34 1259

27 206 000 432 22,74 569

27 220 000 400 50,71 1268

27 221 000 399 63,40 1585

27 221 001 399 70,25 1756

27 222 000 399 73,42 1836

27 225 001 402 124,13 3103

27 226 001 402 129,83 3246

27 226 AL1 402 220,72 5518

27 227 001 401 139,85 3496

27 230 001 401 115,38 2885

27 231 001 400 121,12 3028

27 232 001 400 131,14 3279

27 238 000 400 54,22 1356

27 239 000 399 70,40 1760

27 239 001 399 76,96 1924

27 242 001 401 115,38 2885

27 243 001 400 121,12 3028

27 265 000 400 36,72 918

27 265 00E 400 36,72 918

27 266 001 401 101,42 2536

27 266 00E 401 101,42 2536

27 267 001 402 110,14 2754

27 274 000 398 136,74 3419

27 296 001 352 541,40 13535

27 296 003 347 597,59 14940

27 354 000 403 66,43 1661

27 355 000 402 122,39 3060

27 367 000 405 57,52 1438

27 368 000 405 205,98 5150

27 369 000 405 79,57 1989

27 400 000 405 57,52 1438

27 406 000 387 52,84 1321

27 421 002 354 520,42 13011

27 470 000 379 563,12 14078

27 473 002 349 542,06 13552

27 475 001 353 733,49 18337

27 475 002 348 754,04 18851

27 477 000 380 596,48 14912

27 478 000 380 596,48 14912

27 484 000 387 80,42 2011

27 485 000 387 68,38 1710

27 488 000 386 92,51 2313

27 492 000 382, 406 157,34 3934

27 499 000 403, 404 58,79 1470

27 500 000 403, 404 62,03 1551

27 521 000 425 59,86 1497

27 522 000 425 63,90 1598

27 523 001 420, 426 51,98 1300

27 523 2431 420, 426 112,62 2816

27 524 001 421, 426 54,59 1365

27 524 2431 421, 426 118,28 2957

27 531 000 429 145,31 3633

27 571 003 417 27,42 686

27 571 30E 417 27,42 686

27 572 003 417 36,31 908

27 574 003 417 36,31 908

27 576 003 417 82,16 2054

27 578 003 418 64,63 1616

27 578 30E 418 64,63 1616

27 579 003 418 74,39 1860

27 584 003 420 55,13 1378

27 588 003 420 51,24 1281

27 591 001 384 74,23 1856

27 594 000 428 15,23 381

27 595 001 426 22,80 570

27 595 2431 426 35,34 884

27 597 003 410 27,42 686

27 597 30E 410 27,42 686

27 598 003 412 64,63 1616

27 598 30E 412 64,63 1616

27 600 003 411 82,16 2054

27 601 003 414 48,44 1211

27 601 30E 414 46,22 1156

27 606 001 383 67,49 1687

27 615 002 347 597,59 14940

27 615 KF2 347 836,63 20916

27 618 000 113 840,76 21019

27 619 000 113 733,43 18336

27 644 003 412 74,39 1860

27 646 003 413 72,22 1806

27 646 30E 413 72,22 1806

27 693 000 409, 428 30,05 751

27 696 000 355 831,28 20782

27 698 000 407 57,72 1443

27 699 000 407 57,72 1443

27 700 000 407 255,23 6381

27 702 000 408 97,58 2440

27 703 000 408 97,58 2440

27 704 000 409, 430 34,62 866

27 705 000 382, 408 173,14 4329

27 709 000 105, 386 127,63 3191

27 711 000 105, 387 108,86 2722

27 788 003 419 72,22 1806

27 789 003 419 82,18 2055

27 794 003 412 74,39 1860

27 796 003 413 82,18 2055

27 799 003 415 40,44 1011

27 799 30E 415 40,44 1011

27 803 30E 412 42,34 1059

27 841 000 408, 425 236,46 5912

27 849 003 415 53,35 1334

27 852 003 410 21,70 543

27 853 003 413 56,89 1422

27 854 003 414 60,80 1520

27 869 001 377 88,39 2210

27 870 001 377 81,00 2025

27 891 000 407 300,26 7507

27 892 000 408, 425 225,18 5630

27 923 003 410 21,70 543

27 924 003 413 56,90 1423

27 925 003 414 60,80 1520

27 926 003 411 74,44 1861

27 927 003 411 84,52 2113

27 928 003 418 74,44 1861

27 929 003 417 82,16 2054

27 932 000 352 609,88 15247

27 964 000 351 763,10 19078

27 966 001 340 1196,59 29915

27 968 001 340 1196,59 29915

28
28 002 000 385 229,19 5730

28 025 001 422 42,54 1064

28 034 000 58 171,49 4287

28 094 000 385 44,34 1109

28 105 001 422 29,83 746

28 139 001 422 33,16 829

28 140 001 422 36,47 912

28 142 002 422 33,02 826

28 143 001 422 36,34 909

28 143 KS1 422 50,87 1272

28 143 LS1 422 47,26 1182

28 145 001 422 42,96 1074

28 150 002 424 14,33 358

28 151 002 424 17,20 430

28 151 L02 424 22,36 559

28 154 002 424 20,06 502

28 155 002 424 22,93 573

28 158 001 424 51,10 1278

28 198 000 389 142,13 3553

28 233 000 382, 406 101,35 2534

28 261 003 410 36,31 908

28 286 000 389 121,85 3046

28 361 000 386 117,61 2940

28 362 001 423 23,24 581

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   708MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   708 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

709

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

28 362 A01 423 37,18 930

28 362 BE1 423 37,18 930

28 362 DA1 423 37,18 930

28 362 DC1 423 32,53 813

28 362 GL1 423 37,18 930

28 362 KF1 423 32,53 813

28 364 001 423 26,54 664

28 368 000 380 406,15 10154

28 368 00E 380 406,15 10154

28 368 LS0 380 503,64 12591

28 373 000 380 406,15 10154

28 388 001 423 29,84 746

28 388 A01 423 47,76 1194

28 388 BE1 423 47,76 1194

28 388 DA1 423 47,76 1194

28 388 DC1 423 41,78 1045

28 388 GL1 423 47,76 1194

28 388 KF1 423 41,78 1045

28 388 MG1 423 44,77 1119

28 388 MS1 423 44,77 1119

28 401 000 426 65,38 1635

28 403 000 428 32,05 801

28 404 000 385 16,14 404

28 405 000 431 40,44 1011

28 406 000 431, 432 48,24 1206

28 409 002 423 20,06 502

28 410 002 423 22,93 573

28 413 002 423 25,80 645

28 417 001 422 39,22 981

28 419 003 410 36,31 908

28 429 000 388 50,17 1254

28 497 000 387 81,66 2042

28 541 000 387 88,82 2221

28 576 000 386 92,51 2313

28 605 001 428 17,76 444

28 620 000 425 118,44 2961

28 622 000 428 19,32 483

28 623 000 427 39,32 983

28 626 000 427 35,53 888

28 628 001 432 35,65 891

28 628 2431 432 55,25 1381

28 631 000 432 53,75 1344

28 636 000 427 36,00 900

28 671 001 427 35,75 894

28 672 000 431 41,29 1032

28 679 001 432 51,16 1279

28 680 001 427 51,16 1279

28 724 000 387 61,30 1533

28 724 LS0 387 90,30 2258

28 778 000 380 777,85 19446

28 799 000 434 76,82 1921

28 856 000 432 40,64 1016

28 874 000 433, 540 20,76 519

28 912 000 87, 692 104,58 2615

28 912 A00 692 156,86 3922

28 912 AL0 692 167,33 4183

28 912 DA0 87, 692 156,86 3922

28 912 DC0 692 146,41 3660

28 912 DL0 692 167,33 4183

28 912 GL0 692 156,86 3922

28 912 GN0 692 167,33 4183

28 912 MG0 691, 692 156,86 3922

28 912 MS0 691, 692 156,86 3922

28 939 000 252 125,36 3134

28 943 000 252, 572 164,94 4124

28 948 000 385 269,58 6740

28 982 000 386 160,91 4023

28 988 000 540, 546 47,26 1182

28 990 000 251 221,34 5534

28 990 A00 251 332,00 8300

28 990 AL0 251 354,14 8854

28 990 DA0 251 332,00 8300

28 990 DC0 251 309,88 7747

28 990 DL0 251 354,14 8854

28 990 GL0 251 332,00 8300

28 990 GN0 251 354,14 8854

28 991 000 251, 572 307,00 7675

28 993 000 251 69,55 1739

28 995 000 251 337,38 8435

29
29 032 000 57, 67 38,12 953

29 033 000 57, 67 312,74 7819

29 037 000 66, 78 929,29 23232

29 037 001 56 926,02 23151

29 039 001 228 103,06 2577

29 040 001 226 88,34 2209

29 041 001 233 119,90 2998

29 042 001 233 97,82 2446

29 047 000 236 146,28 3657

29 048 000 236 121,91 3048

29 078 001 226 137,45 3436

29 079 001 227 153,62 3841

29 080 001 233 137,45 3436

29 081 001 234 153,62 3841

29 086 000 66, 79 408,36 10209

29 094 000 539 323,83 8096

29 095 000 539 330,50 8263

29 096 000 539 267,07 6677

29 097 003 183 263,74 6594

29 098 003 186 158,58 3965

29 099 003 186 173,60 4340

29 118 000 285 574,76 14369

29 118 A00 285 862,15 21554

29 118 AL0 285 919,63 22991

29 118 DA0 285 862,15 21554

29 118 DC0 285 804,67 20117

29 118 DL0 285 919,63 22991

29 118 GL0 285 862,15 21554

29 118 GN0 285 919,63 22991

29 119 000 286 625,86 15647

29 119 A00 286 938,78 23470

29 119 AL0 286 1001,38 25035

29 119 DA0 286 938,78 23470

29 119 DC0 286 876,20 21905

29 119 DL0 286 1001,38 25035

29 119 GL0 286 938,78 23470

29 119 GN0 286 1001,38 25035

29 120 000 286 751,03 18776

29 121 000 287 676,94 16924

29 121 A00 287 1015,43 25386

29 121 AL0 287 1083,12 27078

29 121 DA0 287 1015,43 25386

29 121 DC0 287 947,72 23693

29 121 DL0 287 1083,12 27078

29 121 GL0 287 1015,43 25386

29 121 GN0 287 1083,12 27078

29 121 MG0 287 1015,43 25386

29 121 MS0 287 1015,43 25386

29 122 000 287 413,06 10327

29 122 A00 287 619,60 15490

29 122 AL0 287 660,91 16523

29 122 DA0 287 619,60 15490

29 122 DC0 287 578,29 14457

29 122 DL0 287 660,91 16523

29 122 GL0 287 619,60 15490

29 122 GN0 287 660,91 16523

29 123 000 281 574,76 14369

29 123 A00 281 862,15 21554

29 123 AL0 281 919,63 22991

29 123 DC0 281 804,67 20117

29 123 DL0 281 919,63 22991

29 123 GN0 281 919,63 22991

29 124 000 281 625,86 15647

29 124 A00 281 938,78 23470

29 124 AL0 281 1001,38 25035

29 124 DA0 281 938,78 23470

29 124 DC0 281 876,20 21905

29 124 DL0 281 1001,38 25035

29 124 GL0 281 938,78 23470

29 124 GN0 281 1001,38 25035

29 125 000 282 751,03 18776

29 126 000 282 676,94 16924

29 126 A00 282 1015,43 25386

29 126 AL0 282 1083,12 27078

29 126 DA0 282 1015,43 25386

29 126 DC0 282 947,72 23693

29 126 DL0 282 1083,12 27078

29 126 GN0 282 1083,12 27078

29 126 MG0 282 1015,43 25386

29 126 MS0 282 1015,43 25386

29 127 000 283 413,06 10327

29 127 A00 283 619,60 15490

29 127 AL0 283 660,91 16523

29 127 DC0 283 578,29 14457

29 127 DL0 283 660,91 16523

29 127 GN0 283 660,91 16523

29 144 000 118 494,94 12374

29 145 000 118 546,02 13651

29 146 000 118 597,12 14928

29 147 000 117 494,94 12374

29 148 000 117 546,02 13651

29 149 000 117 597,12 14928

29 150 LS0 288 740,81 18520

29 151 LS0 288 791,90 19798

29 152 LS0 289 522,66 13067

29 153 LS0 283 740,81 18520

29 156 LS0 284 791,90 19798

29 157 LS0 284 842,99 21075

29 158 LS0 285 522,66 13067

29 176 001 54 523,32 13083

29 176 AL1 54 837,32 20933

29 176 DA1 54 784,99 19625

29 176 DC1 54 732,66 18317

29 176 DL1 54 837,32 20933

29 176 GL1 54 784,99 19625

29 176 GN1 54 837,32 20933

29 181 002 55 581,47 14537

29 181 AL2 55 930,36 23259

29 181 DA2 55 872,21 21805

29 181 DC2 55 814,06 20352

29 181 DL2 55 930,36 23259

29 181 GL2 55 872,21 21805

29 181 GN2 55 930,36 23259

29 181 MG2 55 872,21 21805

29 181 MS2 55 872,21 21805

29 192 001 157 242,11 6053

29 192 A01 157 363,17 9079

29 192 AL1 157 387,37 9684

29 192 DA1 157 363,17 9079

29 192 DC1 157 338,95 8474

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   709MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   709 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

710

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

29 192 DL1 157 387,37 9684

29 192 GL1 157 363,17 9079

29 192 GN1 157 387,37 9684

29 192 KF1 157 338,95 8474

29 193 001 157 272,76 6819

29 193 A01 157 409,14 10229

29 193 AL1 157 436,42 10911

29 193 DA1 157 409,14 10229

29 193 DC1 157 381,86 9547

29 193 DL1 157 436,42 10911

29 193 GL1 157 409,14 10229

29 193 GN1 157 436,42 10911

29 193 KF1 157 381,86 9547

29 303 003 146 288,01 7200

29 303 AL3 146 460,82 11521

29 303 DC3 146 403,22 10081

29 306 003 146 306,90 7673

29 307 003 150 973,82 24346

29 307 AL3 150 1558,12 38953

29 307 DC3 150 1363,34 34084

29 337 003 207 197,99 4950

29 338 003 207 215,80 5395

29 338 2433 207 280,54 7014

29 387 001 220 60,50 1513

29 392 001 220 98,96 2474

29 396 000 36 111,76 2794

29 396 AL0 36 178,81 4470

29 396 DA0 36 167,64 4191

29 396 DC0 36 156,47 3912

29 396 DL0 36 178,81 4470

29 396 GL0 36 167,64 4191

29 396 GN0 36 178,81 4470

29 397 000 35 111,76 2794

29 397 AL0 35 178,81 4470

29 397 DA0 35 167,64 4191

29 397 DC0 35 156,47 3912

29 397 DL0 35 178,81 4470

29 397 GL0 35 167,64 4191

29 397 GN0 35 178,81 4470

29 398 000 67 223,39 5585

29 398 AL0 67 357,43 8936

29 398 DC0 67 312,76 7819

29 399 000 67 311,29 7782

29 399 AL0 67 498,06 12452

29 399 DC0 67 435,80 10895

29 402 000 64 823,99 20600

29 402 AL0 64 1318,39 32960

29 402 DC0 64 1153,60 28840

29 403 000 64 878,93 21973

29 403 AL0 64 1406,28 35157

29 403 DC0 64 1230,49 30762

29 405 000 66 1812,79 45320

29 405 AL0 66 2900,46 72512

29 405 DC0 66 2537,90 63448

29 406 000 28 542,83 13571

29 406 AL0 28 868,54 21714

29 406 DA0 28 814,26 20357

29 406 DC0 28 759,97 18999

29 406 DL0 28 868,54 21714

29 406 GL0 28 814,26 20357

29 406 GN0 28 868,54 21714

29 407 000 36 1436,92 35923

29 407 AL0 36 2299,07 57477

29 407 DA0 36 2155,38 53885

29 407 DC0 36 2011,69 50292

29 407 DL0 36 2299,07 57477

29 407 GL0 36 2155,38 53885

29 407 GN0 36 2299,07 57477

29 408 000 36 1436,92 35923

29 408 AL0 36 2299,07 57477

29 408 DA0 36 2155,38 53885

29 408 DC0 36 2011,69 50292

29 408 DL0 36 2299,07 57477

29 408 GL0 36 2155,38 53885

29 408 GN0 36 2299,07 57477

29 408 MG0 36 2155,38 53885

29 408 MS0 36 2155,38 53885

29 410 000 28 478,97 11974

29 410 AL0 28 766,36 19159

29 410 DA0 28 718,46 17962

29 410 DC0 28 670,56 16764

29 410 DL0 28 766,36 19159

29 410 GL0 28 718,46 17962

29 410 GN0 28 766,36 19159

29 412 000 97 289,01 7225

29 413 000 97 289,01 7225

29 414 000 98 469,62 11741

29 415 000 84 1392,28 34807

29 415 00A 84 1682,51 42063

29 415 IG0 84 1809,96 45249

29 416 000 82 507,58 12690

29 416 DA0 82 761,36 19034

29 416 IG0 82 659,83 16496

29 417 000 82 560,44 14011

29 417 IG0 82 728,57 18214

29 418 000 84 1304,16 32604

29 418 IG0 84 1695,41 42385

29 420 000 85 126,89 3172

29 420 DA0 85 190,34 4759

29 420 IG0 85 164,95 4124

29 507 KF0 286 876,20 21905

29 508 KF0 287 947,72 23693

29 509 KF0 692 146,41 3660

29 510 KF0 691 76,00 1900

29 517 000 75 1308,10 32703

29 517 AL0 75 2092,94 52324

29 517 DC0 75 1962,13 49053

29 519 000 76 1740,65 43516

29 519 AL0 76 2486,64 62166

29 519 DC0 76 2237,98 55950

29 521 000 76 1740,65 43516

29 521 AL0 76 2486,64 62166

29 521 DC0 76 2237,98 55950

29 523 000 78 2697,98 67450

29 523 AL0 78 4316,77 107919

29 523 DC0 78 4046,98 101175

29 525 000 79 2697,98 67450

29 525 AL0 79 4316,77 107919

29 525 DC0 79 4046,98 101175

29 527 000 79 2697,98 67450

29 527 AL0 79 4316,77 107919

29 527 DC0 79 4046,98 101175

29 736 000 434 81,89 2047

29 800 000 141, 247 25,60 640

29 801 000 141, 247 25,60 640

29 802 000 87, 92 47,38 1185

29 803 000 141, 247 47,38 1185

29 804 000 141, 247 47,38 1185

29 904 LS0 288 842,99 21075

30
30 026 002 464 289,86 7247

30 026 DC2 464 376,81 9420

30 079 001 457 2155,38 53885

30 079 DC1 457 2478,68 61967

30 080 001 459 1995,72 49893

30 083 001 458 1995,72 49893

30 083 AL1 458 2494,66 62367

30 083 DC1 458 2295,08 57377

30 083 KS1 458 2295,08 57377

30 085 001 459 1836,06 45902

30 085 AL1 459 2295,08 57377

30 085 DC1 459 2111,47 52787

30 098 001 246, 488 46,03 1151

30 193 000 480 140,04 3501

30 193 DC0 480 182,05 4551

30 194 000 480 160,51 4013

30 208 000 547 307,67 7692

30 219 002 463 855,22 21381

30 219 DC2 463 1111,78 27795

30 221 002 479 166,92 4173

30 260 003 484 126,76 3169

30 273 001 477 333,12 8328

30 273 DC1 477 433,06 10827

30 274 000 469 303,49 7587

30 274 A00 469 424,90 10623

30 274 AL0 469 455,24 11381

30 274 DA0 469 424,90 10623

30 274 DC0 469 394,55 9864

30 274 DL0 469 455,24 11381

30 274 GN0 469 455,24 11381

30 294 A00 466 824,80 20620

30 294 AL0 466 883,70 22093

30 294 DA0 466 824,80 20620

30 294 DL0 466 883,70 22093

30 294 GL0 466 824,80 20620

30 294 GN0 466 883,70 22093

30 305 001 482 187,13 4678

30 305 2431 482 243,26 6082

30 305 DC1 482 243,26 6082

30 309 000 462 291,30 7283

30 310 000 462 291,30 7283

30 320 000 460 1756,24 43906

30 321 DG0 466 81,83 2046

30 321 DP0 466 81,83 2046

30 321 DU0 466 81,83 2046

30 321 GE0 466 81,83 2046

30 321 HG0 466 81,83 2046

30 321 MW0 466 81,83 2046

30 321 TY0 466 81,83 2046

30 321 XC0 466 81,83 2046

30 321 YF0 466 81,83 2046

30 321 YR0 466 81,83 2046

30 325 001 457 2155,38 53885

30 325 DC1 457 2478,68 61967

30 327 001 458 1995,72 49893

30 327 AL1 458 2494,66 62367

30 327 DC1 458 2295,08 57377

30 327 KS1 458 2295,08 57377

30 339 001 460 1836,06 45902

30 339 DC1 460 2111,47 52787

30 463 000 483 132,79 3320

30 463 2430 483 172,63 4316

30 463 DC0 483 172,63 4316

30 484 001 246, 488 63,64 1591

30 503 000 465 589,14 14729

30 503 DC0 465 765,88 19147

30 503 KF0 465 824,80 20620

30 504 000 466 417,30 10433

30 504 A00 466 584,23 14606

30 504 AL0 466 625,96 15649

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   710MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   710 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

711

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

30 504 DA0 466 584,23 14606

30 504 DC0 466 542,50 13563

30 504 DL0 466 625,96 15649

30 504 GL0 466 584,23 14606

30 504 GN0 466 625,96 15649

30 504 KF0 466 584,23 14606

30 505 000 467 317,15 7929

30 505 A00 467 444,01 11100

30 505 AL0 467 475,73 11893

30 505 DA0 467 444,01 11100

30 505 DC0 467 412,30 10308

30 505 DL0 467 475,73 11893

30 505 GL0 467 444,01 11100

30 505 GN0 467 475,73 11893

30 505 KF0 467 444,01 11100

30 506 000 484 145,78 3645

30 536 000 490 166,00 4150

30 543 000 489 166,00 4150

30 547 000 491 166,00 4150

30 567 000 483 178,07 4452

30 567 2430 483 231,49 5787

30 567 DC0 483 231,49 5787

30 580 000 449 250,66 6267

30 581 000 449 515,23 12881

30 582 000 449 626,63 15666

30 583 000 449 278,51 6963

30 583 DC0 449 320,28 8007

30 584 000 450 543,08 13577

30 586 000 450 1566,59 39165

30 587 000 450 1939,58 48490

30 588 000 451 403,84 10096

30 589 000 451 668,41 16710

30 590 000 451 459,53 11488

30 590 DC0 451 528,46 13212

30 590 KF0 451 528,46 13212

30 591 000 451 724,10 18103

30 609 000 40 638,35 15959

30 609 AL0 40 957,54 23939

30 609 DC0 40 829,86 20747

30 609 DL0 40 957,54 23939

30 609 GN0 40 957,54 23939

30 617 000 482 212,47 5312

30 618 000 483 284,88 7122

30 619 000 482 267,07 6677

30 619 2430 482 347,20 8680

30 619 DC0 482 347,20 8680

31
31 128 001 477 240,36 6009

31 128 DC1 477 312,46 7812

31 129 001 477 292,61 7315

31 129 DC1 477 380,39 9510

31 161 000 481 256,12 6403

31 170 000 481 283,48 7087

31 179 000 481 198,06 4952

31 187 001 487 119,09 2977

31 210 001 477 397,12 9928

31 222 000 489 92,82 2321

31 231 001 492 114,67 2867

31 232 001 489 114,70 2868

31 233 001 490 114,70 2868

31 255 000 473 305,50 7638

31 255 DC0 473 397,15 9929

31 302 002 441 2942,04 73551

31 302 DC2 441 3383,35 84584

31 323 002 437 3035,05 75876

31 323 DC2 437 3490,31 87258

31 325 002 439 3345,06 83627

31 325 DC2 439 3846,83 96171

31 326 002 440 3345,06 83627

31 326 DC2 440 3846,83 96171

31 347 003 438 3035,05 75876

31 347 DC3 438 3490,31 87258

31 358 002 468 739,32 18483

31 358 DC2 468 961,12 24028

31 360 001 468 743,74 18594

31 360 DC1 468 966,86 24172

31 367 001 490 114,70 2868

31 368 000 489 114,70 2868

31 368 001 489 114,70 2868

31 375 000 471 219,05 5476

31 375 AL0 471 328,57 8214

31 375 DC0 471 284,76 7119

31 375 DL0 471 328,57 8214

31 375 GN0 471 328,57 8214

31 379 000 461 821,02 20526

31 379 DC0 461 1067,33 26683

31 391 003 485 156,95 3924

31 395 000 473 734,46 18362

31 395 DC0 473 954,79 23870

31 454 001 444 2340,18 58505

31 454 AL1 444 2925,23 73131

31 454 DC1 444 2691,22 67281

31 454 DL1 444 2925,23 73131

31 454 KS1 444 2691,22 67281

31 455 001 442 2340,18 58505

31 455 AL1 442 2925,23 73131

31 455 DC1 442 2691,22 67281

31 455 DL1 442 2925,23 73131

31 455 KS1 442 2691,22 67281

31 456 001 446 2340,18 58505

31 456 DC1 446 2691,22 67281

31 481 001 480 254,26 6357

31 483 002 476 275,70 6893

31 483 DC2 476 358,42 8961

31 491 000 476 481,90 12048

31 491 DC0 476 626,46 15662

31 498 001 448 2258,36 56459

31 498 AL1 448 2822,95 70574

31 498 DC1 448 2597,11 64928

31 498 DL1 448 2822,95 70574

31 509 003 485 156,95 3924

31 536 001 491 114,68 2867

31 539 000 445 2714,18 67855

31 539 DC0 445 3121,31 78033

31 539 KS0 445 3121,31 78033

31 541 000 443 2714,18 67855

31 541 DC0 443 3121,31 78033

31 541 KS0 443 3121,31 78033

31 543 000 447 2714,18 67855

31 543 DC0 447 3121,31 78033

31 552 SD1 502 135,52 3388

31 558 000 470 306,34 7659

31 558 AL0 470 459,50 11488

31 558 GN0 470 459,50 11488

31 562 SD1 502 241,15 6029

31 563 SD1 500 301,51 7538

31 564 SD1 501 241,15 6029

31 565 SD1 502 256,24 6406

31 571 SD1 500 256,24 6406

31 572 SD1 500 325,66 8142

31 573 SD1 501 482,59 12065

31 574 AL1 497 525,49 13137

31 574 DL1 497 525,49 13137

31 574 GN1 497 525,49 13137

31 574 SD1 497 334,70 8368

31 575 SD1 497 413,18 10330

31 576 SD1 498 383,00 9575

31 577 SD1 498 383,00 9575

31 578 SD1 498 301,51 7538

31 580 SD1 499 392,05 9801

31 581 SD1 495 1204,22 30106

31 582 SD1 495 1204,22 30106

31 583 SD1 495 811,87 20297

31 584 SD1 496 902,41 22560

31 585 SD1 496 1204,22 30106

31 586 SD1 496 1053,32 26333

31 588 SD1 501 340,74 8519

31 593 002 463 671,95 16799

31 593 DC2 463 873,54 21839

31 613 000 469 467,81 11695

31 613 A00 469 654,94 16374

31 613 DC0 469 608,15 15204

31 615 000 465 565,06 14127

31 615 A00 465 791,08 19777

31 615 AL0 465 847,58 21190

31 615 DA0 465 791,08 19777

31 615 DC0 465 734,57 18364

31 615 DL0 465 847,58 21190

31 615 GL0 465 791,08 19777

31 615 GN0 465 847,58 21190

31 639 AP0 509 322,96 8074

31 640 AP0 509 406,91 10173

31 641 AP0 509 437,54 10939

31 641 AT0 509 437,54 10939

31 642 AP0 510 467,81 11695

31 643 AP0 510 497,99 12450

31 644 AP0 507 435,05 10876

31 645 AP0 507 454,39 11360

31 646 AP0 507 482,90 12073

31 647 AP0 508 543,26 13582

31 648 AP0 508 416,21 10405

31 649 AP0 508 506,75 12669

31 650 AP0 504 327,00 8175

31 651 AP0 504 386,02 9651

31 652 AP0 504 431,29 10782

31 652 AT0 504 431,29 10782

31 653 AP0 506 286,42 7161

31 654 AP0 506 328,98 8225

31 655 AP0 506 389,34 9734

31 655 AT0 506 389,34 9734

31 656 AP0 510 268,61 6715

31 657 AP0 504 437,63 10941

31 658 AP0 505 449,70 11243

31 680 000 492 98,03 2451

31 693 000 491 108,65 2716

31 696 000 491 144,86 3622

31 706 000 490 108,65 2716

31 713 000 490 144,86 3622

31 715 000 492 108,65 2716

31 719 SD0 503 178,07 4452

31 720 SD0 503 147,89 3697

31 726 SD0 499 334,70 8368

31 812 001 487 123,19 3080

31 831 001 487 102,66 2567

31 855 SD0 499 542,96 13574

31 886 000 463 806,35 20159

31 886 DC0 463 1048,26 26207

31 889 000 468 561,36 14034

31 889 DC0 468 729,78 18245

31 892 000 465 678,05 16951

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   711MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   711 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

712

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

31 892 DC0 465 881,47 22037

31 892 KF0 465 949,27 23732

31 916 000 470 306,34 7659

31 928 KF0 465 791,08 19777

31 930 001 487 221,74 5544

32
32 067 000 471 247,26 6182

32 109 001 120 222,24 5556

32 109 AL1 120 355,58 8890

32 109 DC1 120 311,14 7779

32 114 001 120 237,06 5927

32 114 AL1 120 379,30 9483

32 114 DC1 120 331,88 8297

32 146 001 50 581,47 14537

32 146 AL1 50 930,36 23259

32 146 DA1 50 872,21 21805

32 146 DC1 50 814,06 20352

32 146 DL1 50 930,36 23259

32 146 GL1 50 872,21 21805

32 146 GN1 50 930,36 23259

32 146 MG1 50 872,21 21805

32 146 MS1 50 872,21 21805

32 154 002 240 77,27 1932

32 154 003 203, 241 91,75 2294

32 168 000 470 245,44 6136

32 168 DC0 470 319,07 7977

32 204 001 168 158,34 3959

32 204 10E 168 158,34 3959

32 206 10E 169 151,74 3794

32 207 001 168 125,36 3134

32 208 001 171 158,34 3959

32 210 001 171 158,34 3959

32 211 001 172 197,94 4949

32 212 001 172 244,14 6104

32 213 001 173 197,94 4949

32 214 001 174 214,44 5361

32 224 003 485 156,95 3924

32 240 10E 169 151,74 3794

32 257 001 475 317,15 7929

32 257 002 474 327,30 8183

32 259 003 474 264,16 6604

32 294 002 464 488,69 12217

32 294 DC2 464 635,30 15883

32 321 002 469 254,17 6354

32 321 AL2 469 381,26 9532

32 321 DC2 469 330,42 8261

32 321 DL2 469 381,26 9532

32 321 GN2 469 381,26 9532

32 322 002 470 254,17 6354

32 322 AL2 470 381,26 9532

32 322 DC2 470 330,42 8261

32 322 DL2 470 381,26 9532

32 467 003 202 91,75 2294

32 467 2433 202 119,28 2982

32 468 20E 176 144,58 3615

32 469 20E 164 193,93 4848

32 482 003 485 156,95 3924

32 488 000 472 203,63 5091

32 488 AL0 472 305,45 7636

32 488 DC0 472 264,72 6618

32 488 DL0 472 305,45 7636

32 553 002 464 458,15 11454

32 553 DC2 464 595,60 14890

32 612 003 143 236,08 5902

32 612 AL3 143 377,72 9443

32 612 DC3 143 330,50 8263

32 618 003 146 365,92 9148

32 618 AL3 146 585,47 14637

32 618 DC3 146 512,29 12807

32 629 002 170 227,57 5689

32 659 001 478 212,84 5321

32 661 003 476 233,35 5834

32 661 DC3 476 303,36 7584

32 663 003 476 263,45 6586

32 663 DC3 476 342,49 8562

32 667 001 478 212,48 5312

32 734 001 212 72,05 1801

32 740 001 216 79,63 1991

32 740 10F 217 79,63 1991

32 742 001 217 133,56 3339

32 743 001 217 102,38 2560

32 747 001 218 149,62 3741

32 757 001 50 523,32 13083

32 757 AL1 50 837,32 20933

32 757 DA1 50 784,99 19625

32 757 DC1 50 732,66 18317

32 757 DL1 50 837,32 20933

32 757 GL1 50 784,99 19625

32 757 GN1 50 837,32 20933

32 757 MG1 50 784,99 19625

32 757 MS1 50 784,99 19625

32 762 000 547 129,40 3235

32 765 000 547 280,30 7008

32 766 000 547 292,18 7305

32 773 000 548 344,89 8622

32 775 000 548 400,34 10009

32 776 000 547 293,32 7333

32 778 000 548 305,23 7631

32 779 000 548 344,89 8622

32 786 000 486, 548 166,86 4172

32 787 000 486, 549 166,86 4172

32 788 000 550 277,49 6937

32 789 000 550 257,66 6442

32 790 000 550 356,78 8920

32 792 000 551 471,72 11793

32 793 000 551 491,56 12289

32 795 000 550 443,98 11100

32 824 000 193 108,07 2702

32 825 00E 192 114,43 2861

32 826 001 53 697,76 17444

32 826 AL1 53 1116,43 27911

32 826 DA1 53 1046,65 26166

32 826 DC1 53 976,87 24422

32 826 DL1 53 1116,43 27911

32 826 GL1 53 1046,65 26166

32 826 GN1 53 1116,43 27911

32 827 00E 192 108,07 2702

32 830 001 195 167,78 4195

32 831 000 197 137,32 3433

32 832 000 197 173,94 4349

32 837 000 196 114,43 2861

32 839 000 196 114,43 2861

32 840 000 196 108,07 2702

32 842 000 481 143,44 3586

32 843 002 480 187,24 4681

32 843 20E 480 192,95 4824

32 843 DC2 480 243,41 6085

32 846 001 52 639,62 15991

32 846 AL1 52 1023,40 25585

32 846 DA1 52 959,42 23986

32 846 DC1 52 895,46 22387

32 846 DL1 52 1023,40 25585

32 846 GL1 52 959,42 23986

32 846 GN1 52 1023,40 25585

32 861 001 222 59,84 1496

32 862 000 235 107,98 2700

32 863 000 235 101,00 2525

32 864 000 235 107,98 2700

32 865 000 236 132,35 3309

32 867 000 236 107,98 2700

32 868 000 235 132,35 3309

32 879 000 198 152,57 3814

32 880 000 198 137,32 3433

32 882 001 216 72,18 1805

32 917 000 471 203,63 5091

32 917 AL0 471 305,45 7636

32 917 DC0 471 264,72 6618

32 917 DL0 471 305,45 7636

32 917 GN0 471 305,45 7636

32 917 KS0 471 265,07 6627

32 918 000 471 247,26 6182

32 918 DC0 471 321,43 8036

32 926 003 203, 241 98,09 2452

32 926 2433 203, 241 127,51 3188

32 927 003 208 95,98 2400

32 928 003 208 102,31 2558

32 929 003 208 102,31 2558

32 929 2433 208 133,01 3325

32 934 001 158 182,35 4559

32 950 000 461 853,06 21327

32 950 DC0 461 1108,97 27724

33
33 163 003 144 236,08 5902

33 178 20E 163 193,93 4848

33 188 003 202 91,75 2294

33 190 20E 163 200,63 5016

33 202 003 483 132,79 3320

33 202 2433 483 172,63 4316

33 241 003 147 236,08 5902

33 241 AL3 147 377,72 9443

33 241 DC3 147 330,50 8263

33 244 002 166 200,63 5016

33 265 002 200 82,48 2062

33 265 003 202 98,09 2452

33 265 2433 202 127,51 3188

33 281 003 484 126,76 3169

33 281 2433 484 164,78 4120

33 281 30E 484 126,76 3169

33 281 DC3 484 164,78 4120

33 300 002 200 101,48 2537

33 300 003 209 125,86 3147

33 300 2433 209 163,61 4090

33 305 003 210 154,82 3871

33 390 002 166 250,79 6270

33 395 002 166 304,14 7604

33 547 003 148 398,38 9960

33 552 20E 175 151,30 3783

33 553 003 147 354,12 8853

33 553 AL3 147 566,59 14165

33 553 DC3 147 495,77 12394

33 555 002 200 86,64 2166

33 555 003 208 107,45 2686

33 555 2433 208 139,68 3492

33 557 20E 175 144,58 3615

33 558 LS3 180 190,96 4774

33 565 002 177 151,30 3783

33 565 LS3 183 190,96 4774

33 569 002 166 200,63 5016

33 577 003 147 283,30 7083

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   712MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   712 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

713

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

33 577 AL3 147 453,26 11332

33 577 DC3 147 396,61 9915

33 590 002 177 151,30 3783

33 590 003 183 161,58 4040

33 590 LS3 183 210,06 5252

33 591 002 177 184,93 4623

33 592 30A 184 223,92 5598

33 635 003 186 189,73 4743

33 637 003 186 205,03 5126

33 770 001 475 250,38 6260

33 770 002 474 263,74 6594

33 771 001 475 353,24 8831

33 848 001 122 275,88 6897

33 848 AL1 122 441,41 11035

33 848 DC1 122 386,23 9656

33 849 001 123 362,58 9065

33 849 AL1 123 580,13 14503

33 849 DC1 123 507,61 12690

33 850 001 123 425,64 10641

33 865 001 122 283,76 7094

33 865 AL1 122 454,01 11350

33 865 DC1 122 397,26 9932

33 961 000 329 91,30 2283

33 962 000 329 74,95 1874

33 963 000 210 76,49 1912

33 965 000 329 97,22 2431

33 966 000 329 80,88 2022

34
34 020 001 538 849,44 21236

34 065 A02 310 447,54 11189

34 065 AL2 310 477,37 11934

34 065 DC2 310 417,71 10443

34 065 GN2 310 477,37 11934

34 169 001 303 306,72 7668

34 170 001 303 295,39 7385

34 174 001 304 383,18 9580

34 195 001 306 383,18 9580

34 281 001 305 501,28 12532

34 464 001 304 422,82 10571

34 466 001 305 393,67 9842

34 469 001 303 346,37 8659

34 482 001 305 506,93 12673

34 487 000 529, 533 166,92 4173

34 488 000 128, 136 433,62 10841

34 491 000 307 479,62 11991

34 497 000 129, 137 568,33 14208

34 502 000 307 614,32 15358

34 550 000 311 239,52 5988

34 558 000 319 188,80 4720

34 561 000 319 183,16 4579

34 565 002 321 224,05 5601

34 566 002 321 228,17 5704

34 567 000 320 245,15 6129

34 568 000 320 239,52 5988

34 665 000 537 530,81 13270

34 666 000 538 470,72 11768

34 667 000 537, 546 423,98 10600

34 671 000 538 525,97 13149

34 681 000 537 419,27 10482

34 705 000 126, 151 1674,01 41850

34 706 000 151, 291 1664,44 41611

34 709 000 119 1594,19 39855

34 712 000 119 1543,09 38577

34 718 000 123, 148 464,93 11623

34 719 000 123, 147 423,10 10578

34 720 000 293 542,62 13566

34 721 000 293 549,58 13740

34 726 000 299 733,19 18330

34 727 000 300 807,74 20194

34 728 000 296 733,19 18330

34 729 000 297 807,74 20194

34 730 000 297 1489,90 37248

34 731 000 300 1489,90 37248

34 732 000 300 1299,92 32498

34 734 000 297 1115,34 27884

34 735 000 300 863,36 21584

34 741 000 131, 139 1474,24 36856

34 742 000 290 1476,71 36918

34 743 000 291 1376,32 34408

34 744 000 291 1158,77 28969

34 754 000 320 207,19 5180

34 755 000 319 161,58 4040

34 765 000 317 202,02 5051

34 766 000 172, 317 263,21 6580

34 767 000 317 196,90 4923

34 768 001 318 234,70 5868

34 769 001 318 240,49 6012

34 770 000 318 258,08 6452

34 793 000 322 159,46 3987

34 793 2430 322 207,30 5183

34 794 000 322 153,66 3842

34 796 001 322 195,55 4889

34 797 001 323 201,07 5027

34 804 000 151, 291 1664,44 41611

34 813 001 153 182,35 4559

34 814 003 311 233,89 5847

34 814 2433 311 304,06 7602

34 816 003 312 298,69 7467

34 816 2433 312 388,30 9708

34 817 003 311 228,24 5706

34 819 005 313 262,54 6564

34 820 005 313 258,31 6458

34 823 003 312 293,04 7326

34 824 005 312 272,17 6804

34 825 002 313 262,54 6564

34 827 000 314 213,26 5332

34 827 KF0 314 298,57 7464

34 828 000 314 208,13 5203

34 830 000 314 277,84 6946

34 831 000 315 272,70 6818

34 834 001 315 246,16 6154

34 835 001 315 249,82 6246

34 836 001 316 241,27 6032

34 863 000 126, 149 1585,02 39626

34 863 AL0 126, 149 2536,02 63401

34 863 DA0 161, 290 2377,52 59438

34 863 DC0 126, 149 2219,02 55476

34 863 DL0 161, 290 2536,02 63401

34 863 GL0 161, 290 2377,52 59438

34 863 GN0 161, 290 2536,02 63401

34 863 KF0 161, 290 2219,02 55476

34 864 000 149, 289 1585,02 39626

34 864 AL0 149, 289 2536,02 63401

34 864 DA0 289 2377,52 59438

34 864 DC0 149, 289 2219,02 55476

34 864 DL0 289 2536,02 63401

34 864 GL0 289 2377,52 59438

34 864 GN0 289 2536,02 63401

34 865 000 289 1311,67 32792

34 865 KF0 289 1836,34 45909

34 866 000 290 1311,67 32792

34 867 000 290 1113,46 27837

34 868 000 131, 139 1253,26 31332

34 869 000 299 1087,12 27178

34 870 000 296 1087,12 27178

34 871 000 296 838,99 20975

34 872 000 299 838,99 20975

34 873 000 118 1508,76 37719

35
35 028 000 35, 36 161,02 4026

35 031 000 114, 330 465,08 11627

35 085 000 541 1915,90 47898

35 087 000 541 2345,08 58627

35 107 000 114 252,89 6322

35 500 000 113, 539 267,07 6677

35 604 000 29 81,37 2034

36
36 015 001 520 732,98 18325

36 016 001 520 670,16 16754

36 194 000 493 170,51 4263

36 207 001 520 645,72 16143

36 208 001 520 582,89 14572

36 209 000 521, 552 101,87 2547

36 233 000 552 640,93 16023

36 249 000 552 592,02 14801

36 264 001 515, 518 212,14 5304

36 265 000 554 133,81 3345

36 266 000 554 122,66 3067

36 267 000 554 115,24 2881

36 268 000 554 122,66 3067

36 269 000 531 360,56 9014

36 271 000 531 334,54 8364

36 272 000 531 334,54 8364

36 273 000 532 464,64 11616

36 274 000 532 390,30 9758

36 315 000 526 557,57 13939

36 316 000 554 48,32 1208

36 317 000 553 317,51 7938

36 320 000 553 501,30 12533

36 321 000 553 361,86 9047

36 322 001 553, 556 158,54 3964

36 325 002 523 452,89 11322

36 327 002 195, 522 425,65 10641

36 330 002 524 425,65 10641

36 331 001 522 442,68 11067

36 332 000 525 1001,72 25043

36 333 000 525 983,84 24596

36 334 SD0 526 520,40 13010

36 335 SD0 526 501,82 12546

36 336 001 526, 532 392,78 9820

36 337 001 526, 532 148,07 3702

36 338 000 516, 519 111,52 2788

36 339 001 526, 555 270,61 6765

36 340 000 516, 519 67,97 1699

36 341 000 516, 519 125,22 3131

36 376 000 526 564,19 14105

36 384 000 532 739,97 18499

36 386 001 524 984,11 24603

36 407 001 516, 519 205,25 5131

36 416 001 528, 555 768,22 19206

36 421 001 523 534,16 13354

36 422 001 522 537,49 13437

36 439 001 523 399,14 9979

36 440 000 515 878,84 21971

36 441 000 135, 515 848,54 21214

36 441 AL0 135, 515 1272,82 31821

36 441 DC0 135, 515 1103,11 27578

36 442 000 515 954,61 23865

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   713MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   713 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

714

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

36 444 000 517 712,18 17805

36 445 000 156, 517 681,86 17047

36 445 A00 156, 517 954,61 23865

36 445 AL0 156, 517 1022,80 25570

36 445 DA0 156, 517 954,61 23865

36 445 DC0 156, 517 886,43 22161

36 445 DL0 156, 517 1022,80 25570

36 445 GL0 156, 517 954,61 23865

36 445 GN0 156, 517 1022,80 25570

36 446 000 518 636,41 15910

36 447 000 518 903,10 22578

36 451 000 534 266,62 6666

36 452 000 534 248,02 6201

36 453 000 534 282,11 7053

36 454 000 525 1127,33 28183

36 455 000 525 1096,69 27417

36 456 000 527 279,01 6975

36 457 000 527 1041,65 26041

36 458 000 527, 556 837,04 20926

36 459 000 527, 556 899,04 22476

36 463 000 528 248,02 6201

36 464 000 528 743,88 18597

36 472 000 97 1517,26 37932

36 473 000 97 1300,49 32512

36 474 000 96 343,19 8580

36 475 000 96 734,46 18362

36 476 000 96 1301,99 32550

36 500 000 590 444,31 11108

36 501 000 581 785,58 19640

36 503 000 581 686,12 17153

36 504 000 591 466,51 11663

36 508 SH0 560 2382,20 59555

37
37 018 000 674 93,37 2334

37 018 P00 674 99,04 2476

37 035 000 658 18,71 468

37 037 000 659 37,16 929

37 038 000 659 39,66 992

37 039 000 659 46,03 1151

37 040 000 659 51,79 1295

37 042 000 659 31,31 783

37 043 000 659 53,58 1340

37 044 000 658, 660 30,06 752

37 059 000 650, 669 238,84 5971

37 060 000 650, 670 96,56 2414

37 063 000 672 70,52 1763

37 063 SH0 672 71,06 1777

37 069 000 672 173,77 4344

37 085 PI0 638 52,24 1306

37 088 PI0 638 67,09 1677

37 092 000 637 50,38 1260

37 093 000 637 59,45 1486

37 095 000 637, 696 41,82 1046

37 102 SH0 646 22,44 561

37 104 K00 640 17,82 446

37 105 K00 640 26,95 674

37 107 000 644 73,13 1828

37 108 000 644 83,81 2095

37 112 000 644 128,22 3206

37 114 000 644 42,06 1052

37 131 000 624, 641 6,07 152

37 132 000 643 36,16 904

37 133 000 644 74,51 1863

37 139 000 643 108,76 2719

37 141 000 643 122,53 3063

37 153 000 645 260,39 6510

37 157 000 645 291,02 7276

37 311 K00 640 48,90 1223

37 321 001 654 628,26 15707

37 321 SD1 654 628,26 15707

37 321 SH1 654 628,26 15707

37 324 001 655 628,26 15707

37 324 SD1 655 628,26 15707

37 336 001 654 628,26 15707

37 337 001 654 628,26 15707

37 338 000 557, 656 155,87 3897

37 339 000 658 153,17 3829

37 342 000 658 183,35 4584

37 347 000 643 238,94 5974

37 349 000 643 275,70 6893

37 355 SH0 634 151,28 3782

37 419 000 647 948,05 23701

37 419 SD0 647 948,05 23701

37 421 000 652 547,97 13699

37 426 000 652 547,97 13699

37 427 000 652 418,84 10471

37 428 000 653 401,38 10035

37 437 000 658 229,10 5728

37 503 000 655 1043,27 26082

37 504 000 648 1285,30 32133

37 535 000 663 88,09 2202

37 535 A00 663 192,42 4811

37 535 AL0 663 192,42 4811

37 535 DA0 663 192,42 4811

37 535 DC0 663 192,42 4811

37 535 DL0 663 192,42 4811

37 535 GL0 663 192,42 4811

37 535 GN0 663 192,42 4811

37 535 KF0 663 180,58 4515

37 535 P00 663 88,09 2202

37 535 SH0 663 72,36 1809

37 547 000 672 84,79 2120

37 547 P00 672 84,79 2120

37 547 SH0 672 66,48 1662

37 601 000 663 106,97 2674

37 601 A00 663 192,53 4813

37 601 AL0 663 192,53 4813

37 601 DA0 663 192,53 4813

37 601 DC0 663 192,53 4813

37 601 DL0 663 192,53 4813

37 601 GL0 663 192,53 4813

37 601 GN0 663 192,53 4813

37 601 KF0 663 219,28 5482

37 601 P00 663 106,97 2674

37 601 SH0 663 88,09 2202

37 624 000 664 106,97 2674

37 624 A00 664 192,53 4813

37 624 AL0 664 192,53 4813

37 624 DA0 664 192,53 4813

37 624 DC0 664 192,54 4814

37 624 DL0 664 192,53 4813

37 624 GL0 664 192,53 4813

37 624 GN0 664 192,53 4813

37 624 KF0 664 219,28 5482

37 624 P00 664 106,97 2674

37 624 SH0 664 88,09 2202

37 751 001 656 561,96 14049

37 791 SH0 634 102,07 2552

37 794 000 642 18,88 472

37 880 PI0 638 59,00 1475

37 965 000 665 72,36 1809

37 973 000 664 106,97 2674

37 998 000 622 110,71 2768

38
38 005 000 641 23,62 591

38 006 PI0 636 17,63 441

38 061 000 638 24,90 623

38 338 000 624 13,69 342

38 415 001 630 333,84 8346

38 422 000 635 186,95 4674

38 445 SD0 672 137,42 3436

38 505 000 667 56,32 1408

38 505 KF0 667 115,45 2886

38 505 P00 667 56,32 1408

38 505 SH0 667 44,94 1124

38 506 000 667 56,32 1408

38 506 P00 667 75,44 1886

38 506 SH0 667 44,94 1124

38 517 001 613 267,67 6692

38 519 001 611 476,86 11922

38 525 001 610 381,91 9548

38 526 000 611 349,34 8734

38 528 001 599 236,09 5902

38 536 001 607 250,64 6266

38 539 001 608 262,34 6559

38 541 000 616, 620 176,09 4402

38 544 000 616 319,73 7993

38 545 000 616 377,28 9432

38 546 000 615 173,74 4344

38 548 001 611 145,43 3636

38 553 001 616 314,42 7861

38 554 001 614 147,10 3678

38 557 001 614 137,78 3445

38 558 00M 612, 617 17,06 427

38 559 001 620 224,76 5619

38 562 001 623 120,68 3017

38 564 000 669 54,48 1362

38 564 SH0 669 43,48 1087

38 565 000 669 54,48 1362

38 565 SH0 669 34,91 873

38 573 000 669 70,10 1753

38 573 SH0 669 30,80 770

38 574 000 669 71,64 1791

38 579 000 635 232,01 5800

38 584 001 621 318,10 7953

38 588 001 609 396,97 9924

38 625 001 615, 620 323,81 8095

38 629 001 597, 623 64,31 1608

38 636 001 623 107,94 2699

38 643 001 628 209,42 5236

38 661 000 634 133,54 3339

38 672 SD0 669 130,92 3273

38 675 001 609, 618 390,32 9758

38 698 SD1 647 705,05 17626

38 699 001 647 705,05 17626

38 714 000 642, 670 26,76 669

38 721 001 605 296,02 7401

38 722 001 606 284,78 7120

38 723 001 627 235,60 5890

38 724 001 628 224,54 5614

38 729 000 629 224,98 5625

38 732 000 69, 666 68,84 1721

38 732 A00 666 164,34 4109

38 732 AL0 69, 666 164,34 4109

38 732 BR0 666 140,99 3525

38 732 DA0 666 164,34 4109

38 732 DC0 69, 666 164,34 4109

38 732 DL0 666 164,34 4109

38 732 GL0 666 164,34 4109

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   714MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   714 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

715

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

38 732 GN0 666 164,34 4109

38 732 KF0 666 141,12 3528

38 732 P00 666 68,84 1721

38 732 SD0 666 182,62 4566

38 732 SH0 666 56,32 1408

38 735 000 638 67,33 1683

38 736 000 638 50,47 1262

38 748 002 516, 518 627,72 15693

38 750 001 603 305,69 7642

38 759 SD0 619, 649 1057,12 26428

38 763 001 603 279,76 6994

38 764 001 607 268,52 6713

38 765 000 665 85,93 2148

38 765 KF0 665 176,16 4404

38 765 P00 665 85,93 2148

38 765 SH0 665 69,28 1732

38 771 000 635, 670 50,08 1252

38 772 001 606 308,33 7708

38 772 SH0 606 295,97 7399

38 775 001 603 319,62 7991

38 776 SD0 666 186,25 4656

38 778 000 619, 649 854,94 21374

38 779 000 623 95,28 2382

38 784 000 673 144,89 3622

38 784 P00 673 144,96 3624

38 784 SD0 673 213,76 5344

38 784 SH0 673 133,31 3333

38 785 000 630 259,26 6482

38 786 001 613 315,47 7887

38 787 000 656, 660 128,66 3217

38 796 000 671 83,66 2092

38 803 001 613 397,21 9930

38 804 000 673 144,89 3622

38 804 P00 673 144,96 3624

38 804 SH0 673 133,31 3333

38 805 000 671 163,21 4080

38 808 000 674 126,16 3154

38 808 P00 674 126,10 3153

38 808 SH0 674 114,07 2852

38 809 000 664 695,66 17392

38 813 001 603 336,46 8412

38 815 000 638 274,70 6868

38 821 000 666 283,70 7093

38 825 000 628 235,73 5893

38 827 000 602 392,54 9814

38 844 000 667 85,86 2147

38 844 KF0 667 176,03 4401

38 844 P00 667 85,86 2147

38 844 SH0 667 69,58 1740

38 845 KS0 665 299,26 7482

38 845 LS0 665 299,26 7482

38 845 MF0 665 299,26 7482

38 846 KS0 673 380,84 9521

38 846 LS0 673 380,84 9521

38 848 000 600 200,39 5010

38 857 000 674 144,96 3624

38 857 P00 674 144,96 3624

38 857 SH0 674 133,31 3333

38 858 000 667 85,86 2147

38 858 P00 667 85,86 2147

38 858 SH0 667 69,58 1740

38 860 000 604 325,16 8129

38 861 000 668 85,13 2128

38 862 000 667 83,06 2077

38 862 P00 667 83,06 2077

38 862 SD0 667 196,82 4921

38 862 SH0 667 66,37 1659

38 882 000 671 7,79 195

38 897 000 608 426,14 10654

38 915 KS0 670 1085,42 27136

38 915 LS0 670 1085,42 27136

38 916 0A0 670 364,30 9108

38 929 000 604 336,38 8410

38 934 SD0 619, 650 643,08 16077

38 957 000 665 129,13 3228

38 994 000 610 398,63 9966

39
39 000 000 601 404,62 10116

39 002 000 600 421,44 10536

39 052 000 614 206,52 5163

39 069 000 601 218,11 5453

39 140 000 618 787,22 19681

39 165 000 629 160,25 4006

39 201 000 577 82,78 2070

39 202 000 577 92,71 2318

39 206 000 579 298,00 7450

39 208 000 580 295,68 7392

39 245 00H 575 498,53 12463

39 300 000 592 295,68 7392

39 301 000 592 218,54 5464

39 302 000 592 208,91 5223

39 306 000 592 241,04 6026

39 323 000 576 117,55 2939

39 324 000 576 100,04 2501

39 325 000 577 82,78 2070

39 327 000 577 96,02 2401

39 328 000 578 327,80 8195

39 330 002 580 113,04 2826

39 331 002 580 82,68 2067

39 332 000 579 238,40 5960

39 333 000 579 238,40 5960

39 335 000 576 105,96 2649

39 336 000 576 118,12 2953

39 337 000 576 129,92 3248

39 338 000 579 254,95 6374

39 339 000 580 253,85 6346

39 340 000 580 260,34 6509

39 346 000 590 366,55 9164

39 347 000 589 351,23 8781

39 349 000 586 158,89 3972

39 351 000 589 218,78 5470

39 354 SH1 561 3206,58 80165

39 367 000 657 816,78 20420

39 368 000 657 816,78 20420

39 369 000 657 1086,74 27169

39 374 KS0 598 1047,36 26184

39 374 LS0 598 1047,36 26184

39 386 00H 573 598,54 14964

39 420 000 584 80,70 2018

39 421 000 584 69,95 1749

39 422 000 584 126,31 3158

39 423 000 576, 584 126,31 3158

39 424 000 584 68,28 1707

39 425 000 585 68,21 1705

39 426 000 585 77,11 1928

39 427 000 586 129,11 3228

39 428 000 586 142,92 3573

39 429 000 587 158,89 3972

39 430 000 587 106,75 2669

39 431 000 587 106,75 2669

39 432 000 589 215,05 5376

39 433 000 588 205,32 5133

39 436 000 587 124,27 3107

39 437 000 587 124,27 3107

39 438 000 589 245,78 6145

39 439 000 589 245,78 6145

39 440 000 584 68,14 1704

39 448 000 602 342,59 8565

39 449 000 602 342,59 8565

39 452 000 627 259,49 6487

39 462 000 578 566,00 14150

39 462 00H 578 566,00 14150

39 469 00H 573 517,50 12938

39 473 00H 573 280,66 7017

39 474 00H 573 263,47 6587

39 475 00H 573 598,54 14964

39 476 00H 573 518,35 12959

39 477 00H 574 280,66 7017

39 478 00H 574 263,47 6587

39 479 00H 574 269,20 6730

39 480 00H 574 252,01 6300

39 481 00H 574 252,01 6300

39 482 00H 574 223,38 5585

39 483 00H 575 217,66 5442

39 488 000 575 214,79 5370

39 491 000 586 102,31 2558

39 492 000 588 55,21 1380

39 493 000 588 98,96 2474

39 500 000 602 350,88 8772

39 501 000 604 328,56 8214

39 503 000 605 312,83 7821

39 504 000 605 347,42 8686

39 538 000 579 262,37 6559

39 554 000 577 466,93 11673

39 564 00H 568 286,38 7160

39 565 00H 568 266,92 6673

39 566 00H 568 628,38 15710

39 567 00H 568 450,43 11261

39 568 00H 568 308,63 7716

39 570 000 569 166,82 4171

39 571 00H 569 397,60 9940

39 572 00H 570 444,86 11122

39 573 00H 569 414,29 10357

39 574 00H 570 397,60 9940

39 575 00H 571 414,29 10357

39 577 001 570 116,26 2907

39 578 000 570 250,24 6256

39 579 000 570 250,24 6256

39 581 000 605 347,88 8697

39 596 000 562, 596 300,80 7520

39 597 000 563, 596 300,80 7520

39 598 000 563, 597 318,26 7957

39 603 000 597 384,68 9617

39 604 000 590 394,62 9866

39 607 000 597, 624 93,86 2347

39 608 00H 569 420,40 10510

39 609 00H 569 340,32 8508

39 617 000 571 983,46 24587

39 620 00H 571 1145,45 28636

39 622 000 571 5640,43 141011

39 648 SH0 565, 591 310,75 7769

39 682 000 634 105,64 2641

39 683 000 629 140,34 3509

39 687 000 601 269,09 6727

39 693 000 578 448,69 11217

39 694 000 635 117,71 2943

39 699 000 612, 623 42,92 1073

39 703 000 578 410,96 10274

39 729 000 571 5640,43 141011

39 750 001 607 250,64 6266

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   715MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   715 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

716

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

39 806 000 582 95,94 2399

39 807 000 582 98,88 2472

39 808 000 582 101,96 2549

39 809 000 582 184,30 4608

39 810 000 582 217,73 5443

39 811 000 582 163,32 4083

39 812 000 583 124,24 3106

39 813 000 583 107,00 2675

39 840 000 627 150,71 3768

39 859 000 604 285,67 7142

39 861 000 583 124,24 3106

39 863 000 599 236,10 5903

39 881 000 648 411,76 10294

39 881 KF0 648 486,01 12150

39 881 SH0 648 394,98 9875

39 882 000 649 324,06 8102

39 882 KF0 649 398,30 9958

39 882 SH0 649 307,31 7683

39 898 000 588 107,00 2675

39 910 000 585 189,55 4739

39 911 000 585 124,22 3106

39 912 000 585 124,22 3106

39 913 000 586 110,81 2770

39 923 000 588 107,00 2675

39 940 000 606 292,51 7313

39 954 000 612, 625 37,30 933

39 958 00H 90 559,70 13993

39 966 00H 90 690,43 17261

40
40 278 001 59 133,74 3344

40 278 AL1 59 213,98 5350

40 278 DA1 59 200,60 5015

40 278 DC1 59 187,24 4681

40 278 DL1 59 213,98 5350

40 278 GL1 59 200,60 5015

40 278 GN1 59 213,98 5350

40 278 MG1 59 200,60 5015

40 278 MS1 59 200,60 5015

40 279 001 61 174,44 4361

40 279 AL1 61 279,11 6978

40 279 DA1 61 261,66 6542

40 279 DC1 61 244,22 6106

40 279 DL1 61 279,11 6978

40 279 GL1 61 261,66 6542

40 279 GN1 61 279,11 6978

40 279 MG1 61 261,66 6542

40 279 MS1 61 261,66 6542

40 284 001 60 72,68 1817

40 284 AL1 60 116,29 2907

40 284 DA1 60 109,03 2726

40 284 DC1 60 101,76 2544

40 284 DL1 60 116,29 2907

40 284 GL1 60 109,03 2726

40 284 GN1 60 116,29 2907

40 284 MG1 60 109,03 2726

40 284 MS1 60 109,03 2726

40 339 001 60 116,29 2907

40 339 AL1 60 186,07 4652

40 339 DA1 60 174,44 4361

40 339 DC1 60 162,82 4071

40 339 DL1 60 186,07 4652

40 339 GL1 60 174,44 4361

40 339 GN1 60 186,07 4652

40 340 001 61 290,74 7269

40 340 AL1 61 465,18 11630

40 340 DA1 61 436,10 10903

40 340 DC1 61 407,03 10176

40 340 DL1 61 465,18 11630

40 340 GL1 61 436,10 10903

40 340 GN1 61 465,18 11630

40 341 001 60 267,48 6687

40 341 AL1 60 427,97 10699

40 341 DA1 60 401,22 10031

40 341 DC1 60 374,47 9362

40 341 DL1 60 427,97 10699

40 341 GL1 60 401,22 10031

40 341 GN1 60 427,97 10699

40 342 001 60 267,48 6687

40 342 AL1 60 427,97 10699

40 342 DA1 60 401,22 10031

40 342 DC1 60 374,47 9362

40 342 DL1 60 427,97 10699

40 342 GL1 60 401,22 10031

40 342 GN1 60 427,97 10699

40 342 MG1 60 401,22 10031

40 342 MS1 60 401,22 10031

40 344 001 268 186,23 4656

40 364 001 264 20,10 503

40 364 A01 264 30,14 754

40 364 AL1 264 32,16 804

40 364 DA1 264 30,14 754

40 364 DC1 264 28,14 704

40 364 DL1 264 32,16 804

40 364 GL1 264 30,14 754

40 364 GN1 264 32,16 804

40 365 001 262 36,72 918

40 365 A01 262 55,08 1377

40 365 AL1 262 58,75 1469

40 365 DA1 262 55,08 1377

40 365 DC1 262 51,41 1285

40 365 DL1 262 58,75 1469

40 365 GL1 262 55,08 1377

40 365 GN1 262 58,75 1469

40 366 001 263 58,43 1461

40 366 A01 263 87,64 2191

40 366 AL1 263 93,48 2337

40 366 DA1 263 87,64 2191

40 366 DC1 263 81,79 2045

40 366 DL1 263 93,48 2337

40 366 GL1 263 87,64 2191

40 366 GN1 263 93,48 2337

40 367 001 266 48,41 1210

40 367 A01 266 72,61 1815

40 367 AL1 266 77,45 1936

40 367 DA1 266 72,61 1815

40 367 DC1 266 67,78 1695

40 367 DL1 266 77,45 1936

40 367 GL1 266 72,61 1815

40 367 GN1 266 77,45 1936

40 368 001 261, 269 10,02 251

40 369 001 261 36,72 918

40 369 A01 261 55,08 1377

40 369 AL1 261 58,75 1469

40 369 DA1 261 55,08 1377

40 369 DC1 261 51,41 1285

40 369 DL1 261 58,75 1469

40 369 GL1 261 55,08 1377

40 369 GN1 261 58,75 1469

40 371 001 263 65,10 1628

40 371 A01 263 97,64 2441

40 371 AL1 263 104,16 2604

40 371 DA1 263 97,64 2441

40 371 DC1 263 91,14 2279

40 371 DL1 263 104,16 2604

40 371 GL1 263 97,64 2441

40 371 GN1 263 104,16 2604

40 372 001 261, 269 12,11 303

40 374 001 267 60,10 1503

40 374 A01 267 90,14 2254

40 374 AL1 267 96,14 2404

40 374 DA1 267 90,14 2254

40 374 DC1 267 84,13 2103

40 374 DL1 267 96,14 2404

40 374 GL1 267 90,14 2254

40 374 GN1 267 96,14 2404

40 385 001 266 36,72 918

40 385 A01 266 55,08 1377

40 385 AL1 266 58,75 1469

40 385 DA1 266 55,08 1377

40 385 DC1 266 51,41 1285

40 385 DL1 266 58,75 1469

40 385 GL1 266 55,08 1377

40 385 GN1 266 58,75 1469

40 386 001 264 73,44 1836

40 386 A01 264 110,17 2754

40 386 AL1 264 117,52 2938

40 386 DA1 264 110,17 2754

40 386 DC1 264 102,83 2571

40 386 DL1 264 117,52 2938

40 386 GL1 264 110,17 2754

40 386 GN1 264 117,52 2938

40 394 001 261, 269 30,05 751

40 394 A01 261 45,07 1127

40 394 AL1 261, 269 48,07 1202

40 394 DA1 261 45,07 1127

40 394 DC1 261, 269 42,06 1052

40 394 DL1 261 48,07 1202

40 394 GL1 261 45,07 1127

40 394 GN1 261 48,07 1202

40 400 AL0 511 63,46 1587

40 400 DL0 511 63,46 1587

40 400 GN0 511 63,46 1587

40 402 000 493 140,92 3523

40 404 001 454 115,36 2884

40 405 001 452 71,24 1781

40 407 001 267 115,74 2894

40 407 DC1 267 162,04 4051

40 412 001 454 283,58 7090

40 421 001 265 58,43 1461

40 421 A01 265 87,64 2191

40 421 AL1 265 93,48 2337

40 421 DA1 265 87,64 2191

40 421 DC1 265 81,79 2045

40 421 DL1 265 93,48 2337

40 421 GL1 265 87,64 2191

40 421 GN1 265 93,48 2337

40 430 001 454 215,88 5397

40 432 000 460 66,40 1660

40 434 001 455 66,96 1674

40 437 000 452 77,65 1941

40 438 001 453 278,51 6963

40 444 001 262 46,74 1169

40 444 DC1 262 65,44 1636

40 447 001 262 45,49 1137

40 447 DC1 262 63,70 1593

40 448 001 262 68,08 1702

40 448 DC1 262 95,30 2383

40 452 000 455 35,04 876

40 457 001 274 36,34 909

40 459 001 273 41,89 1047

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   716MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   716 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

717

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

40 460 001 273 28,80 720

40 461 001 274 17,68 442

40 462 001 274 153,96 3849

40 463 001 274 47,14 1179

40 507 001 271 56,09 1402

40 507 AL1 271 89,74 2244

40 507 DC1 271 78,52 1963

40 508 001 269 48,44 1211

40 508 AL1 269 77,51 1938

40 508 DC1 269 67,81 1695

40 509 001 270 74,18 1855

40 509 AL1 270 118,69 2967

40 509 DC1 270 103,85 2596

40 510 001 270 66,77 1669

40 510 AL1 270 106,84 2671

40 510 DC1 270 93,48 2337

40 511 001 270 28,14 704

40 511 AL1 270 45,02 1126

40 511 DC1 270 39,40 985

40 512 001 270 243,71 6093

40 512 AL1 270 389,93 9748

40 512 DC1 270 341,18 8530

40 513 001 271 96,95 2424

40 513 AL1 271 155,11 3878

40 513 DC1 271 135,73 3393

40 514 001 271 100,15 2504

40 514 AL1 271 160,25 4006

40 514 DC1 271 140,22 3506

40 535 000 493 75,05 1876

40 535 A00 493 112,57 2814

40 535 AL0 493 120,07 3002

40 535 DA0 493 112,57 2814

40 535 DC0 493 105,07 2627

40 535 DL0 493 120,07 3002

40 535 GL0 493 112,57 2814

40 535 GN0 493 120,07 3002

40 536 000 493 67,57 1689

40 536 DC0 493 94,60 2365

40 547 001 454 107,99 2700

40 564 000 69, 692 115,03 2876

40 564 A00 692 172,56 4314

40 564 AL0 69, 692 184,06 4602

40 564 DC0 69, 692 161,05 4026

40 565 000 69, 691 93,01 2325

40 565 AL0 69, 691 148,82 3721

40 565 DC0 69, 691 130,22 3256

40 575 002 454 232,67 5817

40 585 001 273 28,80 720

40 623 001 271 46,87 1172

40 623 AL1 271 75,00 1875

40 623 DC1 271 65,62 1641

40 624 001 270 93,74 2344

40 624 AL1 270 149,99 3750

40 624 DC1 270 131,24 3281

40 649 000 493 72,11 1803

40 649 DC0 493 100,96 2524

40 652 001 276 36,72 918

40 653 001 276 58,43 1461

40 654 001 277 100,15 2504

40 655 001 276 36,72 918

40 656 001 277 20,10 503

40 657 001 277 43,40 1085

40 658 001 277 60,10 1503

40 659 001 278 65,46 1637

40 660 001 277 196,42 4911

40 663 001 274 81,83 2046

40 664 001 275 65,46 1637

40 688 001 263 53,41 1335

40 688 A01 263 80,12 2003

40 688 AL1 263 85,46 2137

40 688 DA1 263 80,12 2003

40 688 DC1 263 74,78 1870

40 688 DL1 263 85,46 2137

40 688 GL1 263 80,12 2003

40 688 GN1 263 85,46 2137

40 689 001 266 43,40 1085

40 689 A01 266 65,10 1628

40 689 AL1 266 69,44 1736

40 689 DA1 266 65,10 1628

40 689 DC1 266 60,76 1519

40 689 DL1 266 69,44 1736

40 689 GL1 266 65,10 1628

40 689 GN1 266 69,44 1736

40 691 002 454 150,31 3758

40 696 000 267 118,44 2961

40 696 AL0 267 189,50 4738

40 696 DA0 267 177,66 4442

40 696 DC0 267 165,82 4146

40 696 GL0 267 177,66 4442

40 709 000 472 41,57 1039

40 752 L00 512 14,92 373

40 754 001 270 58,96 1474

40 755 001 269 58,45 1461

40 756 001 269 78,49 1962

40 757 001 271 163,04 4076

40 766 000 258 91,81 2295

40 767 000 259 172,81 4320

40 768 000 258 259,22 6481

40 775 001 267 114,24 2856

40 775 DC1 267 159,94 3999

40 776 001 268 147,29 3682

40 777 001 272 142,58 3565

40 778 001 272 202,68 5067

40 781 000 259 140,41 3510

40 782 000 259 48,60 1215

40 783 000 258 43,20 1080

40 784 000 259 64,80 1620

40 791 001 40, 257 9,00 225

40 793 001 265 83,46 2087

40 793 DC1 265 116,84 2921

40 794 001 265 100,15 2504

40 794 DC1 265 140,22 3506

40 797 001 265 260,40 6510

40 799 001 265 66,77 1669

40 799 DC1 265 93,48 2337

40 800 001 264 196,40 4910

40 800 A01 264 294,60 7365

40 800 AL1 264 314,24 7856

40 800 DA1 264 294,60 7365

40 800 DC1 264 274,96 6874

40 800 DL1 264 314,24 7856

40 800 GL1 264 294,60 7365

40 800 GN1 264 314,24 7856

40 802 001 264 100,15 2504

40 802 A01 264 150,23 3756

40 802 AL1 264 160,25 4006

40 802 DA1 264 150,23 3756

40 802 DC1 264 140,22 3506

40 802 DL1 264 160,25 4006

40 802 GL1 264 150,23 3756

40 802 GN1 264 160,25 4006

40 804 000 259 486,04 12151

40 805 000 258 81,01 2025

40 806 000 258 54,00 1350

40 807 000 259 270,02 6751

40 808 000 260 237,62 5941

40 809 000 260 189,01 4725

40 824 000 692 22,37 559

40 843 000 456 114,68 2867

40 846 001 268 178,94 4474

40 848 AL0 452 45,50 1138

40 848 DL0 452 45,50 1138

40 848 GN0 452 45,50 1138

40 848 SD0 452 35,00 875

40 852 AL0 512 181,27 4532

40 852 DL0 512 181,27 4532

40 852 GN0 512 181,27 4532

40 852 SD0 512 100,70 2518

40 853 AL0 512 201,42 5036

40 853 DL0 512 201,42 5036

40 853 GN0 512 201,42 5036

40 853 SD0 512 111,90 2798

40 854 AL0 512 156,66 3917

40 854 DL0 512 156,66 3917

40 854 GN0 512 156,66 3917

40 854 SD0 512 87,04 2176

40 856 AL0 512 134,28 3357

40 856 DL0 512 134,28 3357

40 856 GN0 512 134,28 3357

40 856 SD0 512 74,60 1865

40 857 000 260 189,01 4725

40 865 000 258 64,80 1620

40 875 000 453 334,20 8355

40 876 000 453 389,90 9748

40 877 000 453 1322,89 33072

40 878 000 454 1671,02 41776

40 880 001 455 310,84 7771

40 881 001 455 273,53 6838

40 882 000 38, 59 60,67 1517

40 883 000 38, 59 70,25 1756

40 884 000 38 92,60 2315

40 884 AL0 38 148,16 3704

40 884 DA0 38 138,90 3473

40 884 DC0 38 129,65 3241

40 884 DL0 38 148,16 3704

40 884 EN0 38 148,16 3704

40 884 GL0 38 138,90 3473

40 884 GN0 38 148,16 3704

40 884 MG0 38 138,90 3473

40 884 MS0 38 138,90 3473

40 885 000 38 92,60 2315

40 885 AL0 38 148,16 3704

40 885 DA0 38 138,90 3473

40 885 DC0 38 129,65 3241

40 885 DL0 38 148,16 3704

40 885 EN0 38 148,16 3704

40 885 GL0 38 138,90 3473

40 885 GN0 38 148,16 3704

40 886 000 38, 59 92,60 2315

40 886 A00 38, 59 138,90 3473

40 886 AL0 38, 59 148,16 3704

40 886 DA0 38, 59 138,90 3473

40 886 DC0 38, 59 129,65 3241

40 886 DL0 38, 59 148,16 3704

40 886 EN0 38, 59 148,16 3704

40 886 GL0 38, 59 138,90 3473

40 886 GN0 38, 59 148,16 3704

40 886 MG0 38, 59 138,90 3473

40 886 MS0 38, 59 138,90 3473

40 887 000 39 124,54 3114

40 887 AL0 39 199,25 4981

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   717MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   717 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

718

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

40 887 DA0 39 186,80 4670

40 887 DC0 39 174,35 4359

40 887 DL0 39 199,25 4981

40 887 GL0 39 186,80 4670

40 888 000 39 207,55 5189

40 888 AL0 39 332,09 8302

40 888 DA0 39 311,33 7783

40 888 DC0 39 290,58 7265

40 888 DL0 39 332,09 8302

40 888 EN0 39 332,09 8302

40 888 GL0 39 311,33 7783

40 888 GN0 39 332,09 8302

40 888 MG0 39 311,33 7783

40 888 MS0 39 311,33 7783

40 889 AL0 39 316,76 7919

40 889 DA0 39 296,96 7424

40 889 DC0 39 277,16 6929

40 889 DL0 39 316,76 7919

40 889 GL0 39 296,96 7424

40 890 AL0 39 102,18 2555

40 890 DA0 39 95,80 2395

40 890 DC0 39 89,41 2235

40 890 DL0 39 102,18 2555

40 890 EN0 39 102,18 2555

40 890 GL0 39 95,80 2395

40 891 000 39 140,50 3513

40 891 AL0 39 224,80 5620

40 891 DA0 39 210,74 5269

40 891 DC0 39 196,70 4918

40 891 DL0 39 224,80 5620

40 891 EN0 39 224,80 5620

40 891 GL0 39 210,74 5269

40 891 MG0 39 210,74 5269

40 891 MS0 39 210,74 5269

40 892 000 40 279,40 6985

40 892 AL0 40 447,04 11176

40 892 DA0 40 419,10 10478

40 892 DC0 40 391,16 9779

40 892 DL0 40 447,04 11176

40 892 EN0 40 447,04 11176

40 892 GL0 40 419,10 10478

40 892 GN0 40 447,04 11176

40 893 000 70 397,73 9943

40 894 000 70 1111,44 27786

40 895 000 70 327,11 8178

40 896 000 70 847,92 21198

40 897 000 71 156,12 3903

40 898 000 71 317,48 7937

40 899 000 564, 612 46,64 1166

40 900 000 71 520,40 13010

40 906 000 70 468,36 11709

40 907 000 70 475,79 11895

40 908 000 89 239,68 5992

40 908 IG0 89 311,58 7790

40 909 000 88 229,12 5728

40 909 IG0 88 297,83 7446

40 910 000 88 299,60 7490

40 910 IG0 88 389,50 9738

40 911 000 624, 631 17,54 439

40 915 000 268, 275 9,32 233

40 923 000 88 281,98 7050

40 923 IG0 88 366,58 9165

40 928 000 88 317,23 7931

40 928 IG0 88 412,39 10310

40 929 000 88 193,86 4847

40 929 IG0 88 252,01 6300

40 930 000 88 91,63 2291

40 930 IG0 88 119,14 2979

40 946 000 89 334,86 8372

40 946 IG0 89 435,31 10883

40 949 000 624, 631 28,92 723

40 950 000 624, 631 22,50 563

40 954 000 148 126,89 3172

40 955 001 61 247,13 6178

40 955 AL1 61 395,40 9885

40 955 DA1 61 370,69 9267

40 955 DC1 61 345,97 8649

40 955 DL1 61 395,40 9885

40 955 GL1 61 370,69 9267

40 955 GN1 61 395,40 9885

40 956 001 61 159,90 3998

40 956 AL1 61 255,85 6396

40 956 DA1 61 239,86 5997

40 956 DC1 61 223,87 5597

40 956 DL1 61 255,85 6396

40 956 GL1 61 239,86 5997

40 956 GN1 61 255,85 6396

40 960 000 89 215,00 5375

40 960 IG0 89 278,46 6962

40 962 000 455 57,35 1434

40 963 001 59 133,74 3344

40 963 AL1 59 213,98 5350

40 963 DA1 59 200,60 5015

40 963 DC1 59 187,24 4681

40 963 DL1 59 213,98 5350

40 963 GL1 59 200,60 5015

40 963 GN1 59 213,98 5350

40 964 001 60 43,61 1090

40 965 001 62 392,50 9813

40 965 AL1 62 627,98 15700

40 965 DA1 62 588,74 14719

40 965 DC1 62 549,49 13737

40 965 DL1 62 627,98 15700

40 965 GL1 62 588,74 14719

40 965 GN1 62 627,98 15700

40 966 001 62 145,37 3634

40 966 DL1 62 232,58 5815

40 966 GN1 62 232,58 5815

40 967 001 62 203,52 5088

40 967 AL1 62 325,62 8141

40 967 DA1 62 305,27 7632

40 967 DC1 62 284,92 7123

40 967 DL1 62 325,62 8141

40 967 GL1 62 305,27 7632

40 967 GN1 62 325,62 8141

40 996 AL0 511 69,83 1746

40 996 DL0 511 69,83 1746

40 996 GN0 511 69,83 1746

40 997 AL0 511 63,46 1587

40 997 DL0 511 63,46 1587

40 997 GN0 511 63,46 1587

40 998 AL0 511 101,56 2539

40 998 DL0 511 101,56 2539

40 998 GN0 511 101,56 2539

40 999 AL0 511 114,24 2856

40 999 DL0 511 114,24 2856

40 999 GN0 511 114,24 2856

41
41 001 000 683 20,15 504

41 010 000 494, 681 33,83 846

41 015 000 681 35,76 894

41 020 000 682 66,52 1663

41 022 000 682 60,79 1520

41 027 000 253 76,58 1915

41 027 A00 253 114,88 2872

41 027 AL0 253 122,53 3063

41 027 DA0 253 114,88 2872

41 027 DC0 253 107,22 2681

41 027 DL0 253 122,53 3063

41 027 GL0 253 114,88 2872

41 027 GN0 253 122,53 3063

41 028 000 253 76,58 1915

41 028 A00 253 114,88 2872

41 028 AL0 253 122,53 3063

41 028 DA0 253 114,88 2872

41 028 DC0 253 107,22 2681

41 028 DL0 253 122,53 3063

41 028 GL0 253 114,88 2872

41 028 GN0 253 122,53 3063

41 029 000 253 36,76 919

41 030 000 680 38,18 955

41 031 000 680 40,08 1002

41 033 000 681 47,41 1185

41 035 000 253 85,78 2145

41 035 A00 253 128,66 3217

41 035 AL0 253 137,24 3431

41 035 DA0 253 128,66 3217

41 035 DC0 253 120,08 3002

41 035 DL0 253 137,24 3431

41 035 GL0 253 128,66 3217

41 035 GN0 253 137,24 3431

41 036 000 254 49,02 1226

41 037 000 254 21,44 536

41 038 000 254 101,09 2527

41 038 A00 254 151,63 3791

41 038 AL0 254 161,75 4044

41 038 DA0 254 151,63 3791

41 038 DC0 254 141,53 3538

41 038 DL0 254 161,75 4044

41 038 GL0 254 151,63 3791

41 038 GN0 254 161,75 4044

41 039 000 254 27,58 690

41 039 A00 254 41,35 1034

41 039 AL0 254 44,11 1103

41 039 DA0 254 41,35 1034

41 039 DC0 254 38,60 965

41 039 DL0 254 44,11 1103

41 039 GL0 254 41,35 1034

41 039 GN0 254 44,11 1103

41 040 000 681 55,10 1378

41 043 000 681 55,10 1378

41 049 000 254 45,95 1149

41 049 A00 254 68,93 1723

41 049 AL0 254 73,52 1838

41 049 DA0 254 68,93 1723

41 049 DC0 254 64,33 1608

41 049 DL0 254 73,52 1838

41 049 GL0 254 68,93 1723

41 049 GN0 254 73,52 1838

41 050 000 494, 681 57,70 1443

41 056 000 255 122,53 3063

41 056 A00 255 183,80 4595

41 056 AL0 255 196,06 4902

41 056 DA0 255 183,80 4595

41 056 DC0 255 171,55 4289

41 056 DL0 255 196,06 4902

41 056 GL0 255 183,80 4595

41 056 GN0 255 196,06 4902

41 057 000 255 143,98 3600

41 058 000 255 159,30 3983

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   718MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   718 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

719

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

41 058 A00 255 238,94 5974

41 058 AL0 255 254,88 6372

41 058 DA0 255 238,94 5974

41 058 DC0 255 223,02 5576

41 058 DL0 255 254,88 6372

41 058 GL0 255 238,94 5974

41 058 GN0 255 254,88 6372

41 059 000 255 168,49 4212

41 059 A00 255 252,73 6318

41 059 AL0 255 269,58 6740

41 059 DA0 255 252,73 6318

41 059 DC0 255 235,88 5897

41 059 DL0 255 269,58 6740

41 059 GL0 255 252,73 6318

41 059 GN0 255 269,58 6740

41 063 000 256 137,86 3447

41 063 A00 256 206,78 5170

41 063 AL0 256 220,56 5514

41 063 DA0 256 206,78 5170

41 063 DC0 256 193,00 4825

41 063 DL0 256 220,56 5514

41 063 GL0 256 206,78 5170

41 063 GN0 256 220,56 5514

41 064 000 256 94,97 2374

41 064 A00 256 142,45 3561

41 064 AL0 256 151,94 3799

41 064 DA0 256 142,45 3561

41 064 DC0 256 132,95 3324

41 064 DL0 256 151,94 3799

41 064 GL0 256 142,45 3561

41 064 GN0 256 151,94 3799

41 066 000 256 336,97 8424

41 066 A00 256 505,46 12637

41 066 AL0 256 539,16 13479

41 066 DA0 256 505,46 12637

41 066 DC0 256 471,77 11794

41 066 DL0 256 539,16 13479

41 066 GL0 256 505,46 12637

41 066 GN0 256 539,16 13479

41 067 000 256 76,58 1915

41 067 A00 256 114,88 2872

41 067 AL0 256 122,53 3063

41 067 DA0 256 114,88 2872

41 067 DC0 256 107,22 2681

41 067 DL0 256 122,53 3063

41 067 GL0 256 114,88 2872

41 067 GN0 256 122,53 3063

41 068 000 257 61,27 1532

41 068 A00 257 91,90 2298

41 068 AL0 257 98,03 2451

41 068 DA0 257 91,90 2298

41 068 DC0 257 85,78 2145

41 068 DL0 257 98,03 2451

41 068 GL0 257 91,90 2298

41 068 GN0 257 98,03 2451

41 069 000 257 122,53 3063

41 069 A00 257 183,80 4595

41 069 AL0 257 196,06 4902

41 069 DA0 257 183,80 4595

41 069 DC0 257 171,55 4289

41 069 DL0 257 196,06 4902

41 069 GL0 257 183,80 4595

41 069 GN0 257 196,06 4902

41 070 000 680 29,09 727

41 073 000 493, 680 36,56 914

41 076 000 257 153,17 3829

41 076 A00 257 229,75 5744

41 076 AL0 257 245,08 6127

41 076 DA0 257 229,75 5744

41 076 DC0 257 214,44 5361

41 076 DL0 257 245,08 6127

41 076 GL0 257 229,75 5744

41 076 GN0 257 245,08 6127

41 077 000 257 229,75 5744

41 077 A00 257 344,63 8616

41 077 AL0 257 367,61 9190

41 077 DA0 257 344,63 8616

41 077 DC0 257 321,66 8042

41 077 DL0 257 367,61 9190

41 077 GL0 257 344,63 8616

41 077 GN0 257 367,61 9190

41 082 000 680 51,07 1277

41 125 000 683 23,56 589

41 126 000 683 50,04 1251

41 130 000 682 63,55 1589

41 136 000 453 236,72 5918

41 154 000 681 46,03 1151

41 190 000 681 38,26 957

41 215 KF0 257 214,44 5361

41 216 KF0 254 38,60 965

41 217 KF0 253 107,22 2681

41 218 KF0 253 107,22 2681

41 219 KF0 256 193,00 4825

41 220 KF0 257 85,78 2145

41 230 000 683 47,45 1186

41 231 000 683 53,41 1335

41 238 000 683 18,10 453

41 239 000 683 20,86 522

41 263 000 679 9,54 239

41 270 000 683 38,62 966

41 275 000 683 52,84 1321

42
42 066 000 639 77,90 1948

42 153 000 641 15,11 378

42 253 000 640 92,44 2311

42 297 PI0 637 75,72 1893

42 314 000 639 78,07 1952

42 320 000 639 49,84 1246

42 326 000 625 26,42 661

42 327 000 612, 641 18,23 456

42 333 000 612, 641 19,38 485

42 464 000 528 109,12 2728

42 598 000 637 36,12 903

42 632 00M 625 132,17 3304

42 633 000 97 130,07 3252

42 634 000 98 90,30 2258

42 635 000 98 90,30 2258

42 636 000 98 90,30 2258

42 637 000 99 90,30 2258

42 690 000 639 27,66 692

42 774 000 640 82,52 2063

42 901 000 646 352,28 8807

42 902 000 646 367,61 9190

42 909 000 645 520,78 13020

42 937 000 639 87,41 2185

43
43 486 000 639 70,45 1761

43 537 000 637 28,78 720

43 617 000 619, 625 86,87 2172

43 781 000 644 3,64 91

43 907 PI0 637 114,91 2873

43 908 000 640 31,31 783

43 996 000 645 208,31 5208

43 997 000 645 261,36 6534

45
45 459 000 433 11,15 279

45 914 XE0 433 15,71 393

45 971 001 424 13,61 340

45 973 001 424 16,33 408

45 984 001 31, 35 555,05 13876

46
46 944 001 560, 563 259,20 6480

47
47 533 000 529, 536 30,64 766

47 780 000 527 175,30 4383

47 790 000 326 67,46 1687

47 994 000 540 8,35 209

48
48 053 000 365 88,32 2208

48 054 000 365 79,64 1991

48 166 000 695 21,34 534

48 189 000 690 21,47 537

48 190 000 690 21,47 537

48 191 000 690 21,47 537

48 279 DA0 693 62,34 1559

48 349 000 364 120,18 3005

48 350 000 364 146,89 3672

48 456 000 41 373,00 9325

48 457 000 41 373,00 9325

48 458 000 47 497,33 12433

48 458 AL0 47 497,33 12433

48 458 DA0 47 497,33 12433

48 458 DC0 47 497,33 12433

48 458 DL0 47 696,26 17407

48 458 GL0 47 497,33 12433

48 458 GN0 47 696,26 17407

48 459 000 48 497,33 12433

48 459 AL0 48 497,33 12433

48 459 DA0 48 497,33 12433

48 459 DC0 48 497,33 12433

48 459 DL0 48 696,26 17407

48 459 GL0 48 497,33 12433

48 459 GN0 48 696,26 17407

48 460 000 43 373,00 9325

48 461 000 43 373,00 9325

48 462 000 44 373,00 9325

48 463 000 44 373,00 9325

48 464 000 49 497,33 12433

48 464 AL0 49 497,33 12433

48 464 DA0 49 497,33 12433

48 464 DC0 49 497,33 12433

48 464 DL0 49 696,26 17407

48 464 GL0 49 497,33 12433

48 464 GN0 49 696,26 17407

48 465 000 49 497,33 12433

48 465 AL0 49 497,33 12433

48 465 DA0 49 497,33 12433

48 465 DC0 49 497,33 12433

48 465 DL0 49 696,26 17407

48 465 GL0 49 497,33 12433

48 465 GN0 49 696,26 17407

48 466 000 45 373,00 9325

48 467 000 45 373,00 9325

48 497 000 364 269,71 6743

48 498 000 365 125,56 3139

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   719MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   719 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



* Cena na vyžádání 

GROHE
SEZNAM OBJEDNACÍCH ČÍSEL

720

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

Objednací 
číslo

Strana Cena (€) 
bez DPH

Cena (CZK) 
bez DPH

48 499 000 365 141,06 3527

48 514 000 364 61,27 1532

48 515 000 364 55,14 1379

48 543 001 433 9,48 237

48 557 2430 690 76,16 1904

48 609 000 693 21,06 527

48 646 000 48 497,33 12433

48 646 AL0 48 497,33 12433

48 646 DA0 48 497,33 12433

48 646 DC0 48 497,33 12433

48 646 DL0 48 696,26 17407

48 646 GL0 48 497,33 12433

48 646 GN0 48 696,26 17407

48 651 000 49 497,33 12433

48 651 AL0 49 497,33 12433

48 651 DA0 49 497,33 12433

48 651 DC0 49 497,33 12433

48 651 DL0 49 696,26 17407

48 651 GL0 49 497,33 12433

48 651 GN0 49 696,26 17407

49
49 115 000 572 124,01 3100

49 533 000 592 60,96 1524

49 533 SH0 592 60,96 1524

49 534 000 593 60,96 1524

49 534 SH0 593 60,96 1524

64
64 508 001 455 84,18 2105

65
65 807 000 691 54,29 1357

65 807 A00 691 81,42 2036

65 807 AL0 691 86,86 2172

65 807 DA0 691 81,42 2036

65 807 DC0 691 76,00 1900

65 807 DL0 691 86,86 2172

65 807 GL0 691 81,42 2036

65 807 GN0 691 86,86 2172

65 807 KF0 691 114,62 2866

65 808 000 691 57,98 1450

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   720MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   720 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



721

MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   721MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers   721 12.07.24   16:4512.07.24   16:45



Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4

www.grohe.cz

CZ_07/2024 – Copyright by GROHE  K
A

TA
LO

G
  2

0
2
4

/2
0
2
5

GROHE.CZ

KATALOG 2024/2025 
GROHE & GROHE SPA

MPL_2024_cs_CZ_000_Cover_layout.indd   1MPL_2024_cs_CZ_000_Cover_layout.indd   1 15.07.24   13:4715.07.24   13:47


	MPL_2024_cs_CZ_000_Cover_layout
	MPL_2024_cs_CZ_001_toc_table_of_contents
	MPL_2024_cs_CZ_002_editorial_Main_intro
	MPL_2024_cs_CZ_003_editorial_SPA_Bath
	MPL_2024_cs_CZ_004_PL_Icon_3D_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_005_PL_Atrio_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_006_PL_Atrio_PC_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_007_PL_Allure_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_008_PL_Allure_Brilliant_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_009_PL_Allure_Brilliant_PC_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_010_PL_Grandera_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_011_PL_Airio_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_012_PL_ConcealedBodies_SPA_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_013_editorial_SPA_showers
	MPL_2024_cs_CZ_014_PL_Aquasymphony_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_015_PL_F_digital_Deluxe_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_017_PL_RSH_Aqua_ceiling_shw_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_018_PL_RSH_Aqua_head_showers_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_019_PL_RSH_Aqua_body_sprays_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_020_PL_RSH_Aqua_hand_shw_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_021_PL_RSH_Aqua_Trigger_Sprays_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_022_PL_SPA_shower_acc_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_023_PL_Thermostats_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_024_editorial_Bath
	MPL_2024_cs_CZ_025_PL_SmartControl_Mixers_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_026_PL_Lineare_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_027_PL_Eurocube_Joy_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_028_PL_Eurocube_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_029_PL_GROHE_Plus_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_030_PL_Essence_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_031_PL_Eurodisc_Cosmopolitan_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_032_PL_Concetto_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_033_PL_Eurostyle_Cosmopolitan_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_034_PL_Eurostyle_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_035_PL_Cubeo_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_036_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_038_PL_Eurosmart_2021_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_039_PL_Euroeco_24_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_041_PL_BauEdge_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_043_PL_BauLoop_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_044_PL_BauClassic_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_045_PL_Grohe_Silkmove_ES_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_046_PL_Costa_L_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_047_PL_Universal_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_048_PL_ConcealedBodies_Bath_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_049_PL_Talentofill_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_050_PL_Selection_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_051_PL_Selection_Cube_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_053_PL_Essentials_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_055_PL_Essentials_Cube_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_057_PL_Bau_Cosmopolitan_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_058_PL_Essentials_Authentic_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_059_editorial_Thermostats
	MPL_2024_cs_CZ_064_PL_GRT_SmartControl_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_065_PL_Grohtherm_2_handle_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_066_PL_Grohtherm_2000_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_067_PL_Grohtherm_Cube_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_068_PL_Grohtherm_1000_Cosmopolitan_M_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_069_PL_Grohtherm_1000_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_070_PL_Grohtherm_1000_Performance_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_071_PL_Grohtherm_800_Cosmopolitan_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_072_PL_Grohtherm_800_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_073_PL_Grohtherm_500_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_074_editorial_Rapido
	MPL_2024_cs_CZ_075_PL_RapidoSmartBox_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_076_PL_Rapido_Shower_Frame_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_077_PL_Rapido_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_078_PL_Rapido_C_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_079_editorial_Showers
	MPL_2024_cs_CZ_080_PL_Rainshower_SmartControl_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_081_PL_Rainshower_SmartActive_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_082_PL_Rainshower_Showersystem_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_083_PL_Euphoria_SmartControl_System_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_084_PL_Euphoria_System_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_085_PL_Tempesta_250_System_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_086_PL_Showersystem_Accessories_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_087_PL_Head_shower_sets_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_088_PL_Headshowers_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_089_PL_Accessories_Headshowers_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_090_PL_Side_showers_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_091_PL_Rainshower_SmartActive_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_092_PL_Rainshower_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_093_PL_Euphoria_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_096_PL_Tempesta_110_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_097_PL_Tempesta_110_Cube_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_098_PL_Shower_hoses_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_099_PL_Shower_accessories_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_102_editorial_Kitchen
	MPL_2024_cs_CZ_103_PL_GROHE_Blue_Professional_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_104_PL_GROHE_Blue_Home_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_105_PL_GROHE_Blue_Pure_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_106_PL_GROHE_Blue_acc_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_107_PL_GROHE_Red_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_108_PL_K7_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_109_PL_FootControl_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_110_PL_Zedra_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_111_PL_Essence_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_112_PL_Minta_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_113_PL_Eurocube_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_114_PL_Eurodisc_Cosmopolitan_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_115_PL_Eurodisc_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_116_PL_Concetto_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_117_PL_Eurostyle_Cosmopolitan_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_118_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_120_PL_Eurosmart_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_121_PL_Euroeco_Special_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_122_PL_Costa_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_124_PL_BauLines_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_125_PL_Kit_acc_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_126_PL_Stainless_steel_sinks_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_127_PL_Composite_sinks_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_128_PL_Kitchen_sink_acc_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_129_editorial_Special_faucets
	MPL_2024_cs_CZ_130_PL_Eurocube_E_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_131_PL_Essence_E_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_132_PL_Europlus_E_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_133_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_E_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_134_PL_Eurosmart_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_135_PL_Euroeco_Cosmopolitan_E_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_136_PL_Bau_Cosmopolitan_E_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_137_PL_Grohtherm_Micro_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_138_PL_Grohtherm_Special_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_139_PL_Grohtherm_XL_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_140_Eurosmart_Care_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_141_PL_Euroeco_Special_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_142_PL_Euroeco_Special_SMB_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_143_PL_Eurodisc_SE_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_144_PL_Eurosmart_Cosmopolitan_T_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_145_PL_Euroeco_Cosmopolitan_T_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_146_PL_ConcealedBodies_SF_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_147_editorial_Shower_toilet
	MPL_2024_cs_CZ_148_PL_GROHE_Sensia_Pro_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_149_PL_Sensia_Arena_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_150_PL_Manual_bidet_seat_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_151_editorial_Ceramic
	MPL_2024_cs_CZ_152_PL_Essence_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_153_PL_Cube_Ceramic_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_154_PL_Euro_Ceramic_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_155_PL_BauEdge_Ceramics_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_156_PL_Bau_Ceramic_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_157_PL_Shower_trays_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_158_editorial_Installation_systems
	MPL_2024_cs_CZ_159_PL_Rapid_SLX_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_160_PL_Rapid_SL_WC_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_161_PL_Rapid_SL_Urinal_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_162_PL_Rapid_SL_Wash_Basin_Bidet_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_163_PL_Rapid_SL_Disabled_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_164_PL_Rapid_SL_free_standing_installation_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_165_PL_Rapid_SL_fitting_support_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_166_PL_Rapid_SL_Accessories_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_167_PL_Rapido_Shower_Frame_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_168_PL_Uniset_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_169_editorial_Flushing_systems
	MPL_2024_cs_CZ_170_PL_Flushing_Cisterns_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_171_PL_Flushing_Cisterns_Acc_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_172_PL_WC_Flush_Valves_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_173_PL_WC_Electronic_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_174_PL_Urinal_Electronic_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_175_PL_Urinal_Flush_Valves_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_176_editorial_Actuations
	MPL_2024_cs_CZ_177_PL_WC_flush_plates_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_178_PL_GROHE_Fresh_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_179_PL_Flush_plates_WC_Flush_Valves_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_180_PL_Urinal_flush_plates_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_181_editorial_Connections_Security
	MPL_2024_cs_CZ_182_PL_Angle_Valves_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_183_PL_WAS_valves_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_184_PL_Safety_systems_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_185_editorial_Spare_parts
	MPL_2024_cs_CZ_186_PL_Headparts_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_187_PL_Extension_sets_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_188_PL_Unions_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_189_PL_Outlets_and_spouts_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_190_PL_Flow_straighteners_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_191_PL_Waste_sets_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_192_PL_for_showers_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_193_PL_Special_tools_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_194_PL_Cleaning_and_care_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_195_SP_Ceramics_(Grohe_catalogue)
	MPL_2024_cs_CZ_196_soc_survey_of_product_numbers
	MPL_2024_cs_CZ_000_Cover_layout



